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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

  
(111) 2012 0131 
(151) 13.02.2012 
(210) 2011 0248 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2022 
(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu., AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi  r-nu, Alı Mustafayev, 3–cü mkr. ev 1D, m.81 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq  preparatları. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); ofis xidmətləri. 
 
(511) 05 - фармацевтические  препараты.  
35 - реклама (по продажам услуг); офисные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0132 
(151) 13.02.2012 
(210) 2011 0235 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2022 
(730) Pivὸt Point International, Inc.,1560 Sherman 
Avenue, Suite 700, Evanston, Illinois 60201, United 
States of America (US) 
(540)  

 
(511) 09 - kosmetologiya, bərbərxana, dəlləklik, saç 
düzümü, saç düzümünün dizaynı, estetika, dəriyə qulluq 
etmək, makiyaj və dırnağa qulluq etmə sahələrinə aid 
öncə yazılmış lentli audio kassetlər, slaydlar, lazerli 
disklər, videolentlər, DVD-lər və CD-ROM-lar. 
16 - ümumiliklə kosmetologiya, bərbərxana, dəlləklik, saç 
düzümü, saç düzümünün dizaynı estetika, dəriyə qulluq 
etmə, makiyaj və dırnağa qulluq etmə sahələrinə aid 
broşuralar, kataloqlar, dövri jurnallar, təlimat kitabları və 

tədris materialları o cümlədən tələbə və müəllimlər üçün 
məlumat vasitələri, tədris vasitələri və soraq, arayış 
kitabçaları. 
41 - kosmetologiya, bərbərxana, dəlləklik, saç düzümü, 
saç düzümünün dizaynı, estetika, dəriyə qulluq etmə, 
makiyaj və dırnağa qulluq etmə sahələrinə aid tədris 
materiallarının yayımlanması; kosmetologiya saç 
düzümü, saç düzümünün dizaynı, estetika , dəriyə qulluq 
etmə, makiyaj və dırnağa qulluq etmə sahələrində 
kadırların hazırlanması, məşğələlərin seminarların və 
nümayişlərin təşkili və aparılması; bərbərxana, dəlləklik, 
saç düzümü, saç düzümünün dizaynı, dəriyə qulluq etmə, 
makiyaj və dırnağa qulluq etmə sahələrində tədris və 
təlim. 
 
(511) 09 - предварительно записанные ленточные для 
аудио кассеты, слайды, лазерные диски, видеоленты, 
0\/0 и СО-РОМ-ы с информацией по вопросам 
косметологии, парикмахерского дела, укладки волос, 
моделирования причесок, эстетики, ухода за кожей, 
макияжа и ухода за ногтями; 
16 - брошюры, каталоги, периодические журналы, 
книги-руководства и учебные материалы, а именно, 
руководства для учителей и студентов, учебные 
пособия и справочники по косметологии, 
парикмахерскому делу, укладке волос, 
моделированию причесок, эстетике, уходу за кожей, 
макияжу и уходу за ногтями; 
41 - распространение учебных материалов, по 
косметологии, парикмахерскому делу, укладке волос, 
моделированию причесок, эстетике, уходу за кожей, 
макияжу и уходу за ногтями; 
подготовка кадров, координирование и проведение 
занятий, семинаров и демонстраций по косметологии, 
парикмахерскому делу, укладке волос, 
моделированию причесок, эстетике, уходу за кожей, 
макияжу и уходу за ногтями; обучение и подготовка в 
областях парикмахерского дела, укладки волос, 
моделирования причесок, ухода за кожей, макияжа и 
ухода за ногтями. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0133 
(151) 13.02.2012 
(210) 2011 0093 
(220) 26.01.2011 
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(181) 26.01.2021 
(730) Express, LLC, a Delaware limited liability 
company 1 Express Drive, Columbus, Ohio 43230, 
United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 09 - günəşdən qorunmaq üçün eynəklər. 
 
(511) 09 - очки для защиты от солнца. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0134 
(151) 13.02.2012 
(210) 2007 1578 
(220) 24.12.2007 
(181) 24.12.2017 
(730) Fink GmbH., Benzstrasse 25, 71083 Herrenberg, 
Germany (DE) 
(540) 

 
(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq  və dərman preparatları 
və maddələri. 
 
(511) 05 - для людей и препараты и фармацевтических 
лекарственных веществ. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0135 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1082 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) Abbott Laboratories., Abbott Park, İllinois 
60064, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические  препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0136 

(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1108 
(220) 14.10.2010 
(181) 14.10.2020 
(730) United Kaipara Dairies Co (P.S.C.), P.O. Box: 
6424 Dubai, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CLASSİC" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
 
(526) Торговая марка "CLASSİC" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0137 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1109 
(220) 14.10.2010 
(181) 14.10.2020 
(730) “ALMAZ-M” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Rusiya 143000, Moskva vilayəti, Odinsovo şəh., 
Vokzalnaya küç., ev 53 (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BEAUTY CARE" söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ, yaşılı-bej 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, şəxsi istifadə üçün dezodorantlar, 

   2012 0134-2012 0137 
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Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
dodaq pomadası, ətirli su, ətir, saç üçün losyonlar, saç 
rəngləmək üçün vasitələr, saç üçün lak, dırnaqlar üçün 
laklar, kosmetik məqsədlər üçün losyonlar, odekolon; diş 
tozları və pastaları. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün kosmetik 
preparatlar daxil olmaqla; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; ftıngisidlər, 
herbisidlər. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib 
metallardan və ya onların örtüyündən düzəldilmiş istisna 
olmaqla); daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
olmaqla); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və 
yır-yığış üçün tərtibatlar və uyğunlaşdırıcılar; döşəmələr 
üçün metal ərsinlər [polad yonma]; emal olunmamış və 
ya qismən emal olunmuş şüşə (inşaat şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
 
(526) Товарном знаке "BEAUTY CARE" 
словосочетание независимая правовая не является 
объектом охраны. 
(591) красный, белый, зеленоватый - бежево 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, дезодоранты для личного 
пользования, помада губная, вода ароматическая, 
духи, лосьоны для волос, средства для окрашивания 
волос, лак для волос, лаки для ногтей, лосьоны для 
косметических целей, одеколон; зубные порошки и 
пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
включая косметические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; устройства и приспособления для 
чистки и уборки; металлические скребки для полов 
[стальная стружка]; необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 

_________ 
 

 
(111) 2012 0138 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1110 
(220) 14.10.2010 
(181) 14.10.2020 
(730) CHINA TOBACCO HUBEI INDUSTRIAL 
CO., LTD, NO. 1355, Jinshan Road, Dongxihu 
District, Wuhan City, Hubei Province, P.R. China 
(CN) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, papiroslar; xırdalanmış, doğranmış 
tütün; siqaretlər, papiroslar üçün nəcib (qiymətli) 
metallardan olmayan yeşiklər; nəcib (qiymətli) 
metallardan olmayan tütün qutuları; kibrit; alışqanlar; 
papiros, siqaret kağızı; siqaretlər üçün filtrlər; siqaretlər 
üçün lifli filtrlər; siqarlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; измельчённый, 
резаный табак; ящики для сигарет, папирос не из 
драгоценных металлов; табакерки не из драгоценных 
металлов; спички; зажигалки; бумага сигаретная, 
папиросная; фильтры для сигарет; волоконные 
фильтры для сигарет; сигары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0139 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1111 
(220) 14.10.2010 
(181) 14.10.2020 
(730) CHINA TOBACCO HUBEI INDUSTRIAL 
CO., LTD, NO. 1355, Jinshan Road, Dongxihu 
District, Wuhan City, Hubei Province, P.R. China 
(CN) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, papiroslar; xırdalanmış, doğranmış 
tütün; siqaretlər, papiroslar üçün nəcib (qiymətli) 
metallardan olmayan yeşiklər; nəcib (qiymətli) 
metallardan olmayan tütün qutuları; kibrit; alışqanlar; 
papiros, siqaret kağızı; siqaretlər üçün filtrlər; siqaretlər 
üçün lifli filtrlər; siqarlar. 
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(511) 34 - сигареты, папиросы; измельчённый, 
резаный табак; ящики для сигарет, папирос не из 
драгоценных металлов; табакерки не из драгоценных 
металлов; спички; зажигалки; бумага сигаретная, 
папиросная; фильтры для сигарет; волоконные 
фильтры для сигарет; сигары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0140 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1114 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) EGIS Gyogyszergyar Nyilvanosan Mukodo 
Reszvenytarsasag, 30-38 Kereszturi ut, Budapest, H-
1106, Hungary (HU) 
(540) 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları, məhz ürək 
fəaliyyətini stimullaşdıran beta-blokator dərman 
vasitələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические  препараты  для  
человека,  а  именно  бета-блокаторные лекарствен-
ные средства, стимулирующие сердечную 
деятельность. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0141 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1155 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511)  05 - фармацевтические  препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0142 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1156 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 

(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933-7001, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические  препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0143 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1157 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 
(730) GlaxoSmithKline LLC Corporation Service 
Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 
Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman preparatları; papiros 
çəkmənin dayandırılması (rədd edilməsi) üçün 
preparatlar. 
16 - çap nəşrləri; çap məhsulları; tədris materialları və 
əyanı vəsaitlər. 
41 - papiros çəkmənin dayandırılması (rədd edilməsi) və 
nəzarəti haqqında tədris prosesinin təmini və təlim-
tərbiyə xidmətləri; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin 
təşkili. 
44 - məsləhət xidmətləri; tibbi xidmətlər və səhiyyə 
sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные 
препараты; препараты для прекращения (отказа от) 
курения. 
16 - издания печатные; продукция печатная; учебные 
материалы и наглядные пособия. 
41 - услуги образовательно-воспитательные и 
обеспечение учебного процесса в отношении 
контроля и прекращения (отказа от) курения; 
организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
44 - консультационные услуги; медицинские услуги и 
услуги в области здравоохранения. 

_________ 
 
(111) 2012 0144 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1158 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 
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(730) GlaxoSmithKline LLC Corporation Service 
Company, 2711 Centerville Road, Suite 400, 
Wilmington, Delaware 19808, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman preparatları; papiros 
çəkmənin dayandırılması (rədd edilməsi) üçün 
preparatlar. 
16 - çap nəşrləri; çap məhsulları; tədris materialları və 
əyanı vəsaitlər. 
41 - papiros çəkmənin dayandırılması (rədd edilməsi) və 
nəzarəti haqqında tədris prosesinin təmini və təlim-
tərbiyə xidmətləri; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin 
təşkili. 
44 - məsləhət xidmətləri; tibbi xidmətlər və səhiyyə 
sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные 
препараты; препараты для прекращения (отказа от) 
курения. 
16 - издания печатные; продукция печатная; учебные 
материалы и наглядные пособия. 
41 - услуги образовательно-воспитательные и 
обеспечение учебного процесса в отношении 
контроля и прекращения (отказа от) курения; 
организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
44 - консультационные услуги; медицинские услуги и 
услуги в области здравоохранения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0145 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1179 
(220) 27.10.2010 
(181) 27.10.2020 
(730) “Aston Produktı Pitaniya i Pişevıye 
İnqrediyentı” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 344002, 
Rostov-na-Donu, 1-ci Luqovaya küç., 3b (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu; 30-cu sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хле¬бобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед; в 30 классы включенный все 
товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0146 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1189 
(220) 29.10.2010 
(181) 29.10.2020 
(730) “Aston Produktı Pitaniya i Pişevıye 
İnqrediyentı” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 344002, 
Rostov-na-Donu, 1-ci Luqovaya küç., 3b (RU) 
(540) 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar,canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni; 31-ci sinfə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
 
(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 
другим классам; живые животные; свежие фрукты и 
овощи; семена, живые растения и цветы; корма для 
животных; солод; все товары, включенные в 31-ый 
класс. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0147 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1190 
(220) 29.10.2010 
(181) 29.10.2020 
(730) “Aston Produktı Pitaniya i Pişevıye 
İnqrediyentı” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 344002, 
Rostov-na-Donu, 1-ci Luqovaya küç., 3b (RU) 
(540) 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar,canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni; 31-ci sinfə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
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(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 
лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 
другим классам; живые животные; свежие фрукты и 
овощи; семена, живые растения и цветы; корма для 
животных; солод; все товары, включенные в 31-ый 
класс. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0148 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1191 
(220) 29.10.2010 
(181) 29.10.2020 
(730) “Aston Produktı Pitaniya i Pişevıye 
İnqrediyentı” Açıq səhmdar cəmiyyəti, 344002, 
Rostov-na-Donu, 1-ci Luqovaya küç., 3b (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu; 30-cu sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хле¬бобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед; в 30 классы включенный все 
товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0149 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1198 
(220) 01.11.2010 
(181) 01.11.2020 
(730) Hansen Beverage Company, a Delaware 
corporation, 550 Monica Circle, Suite 201, Corona, 
California 92880, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - bioloji aktiv qida əlavələri. 
32 - alkoqolsuz içkilər. 

33 - alkoqollu enerji içkiləri, qəhvə əsasında alkoqollu 
içkilər, pivə istisna olmaqla alkoqollu içkilər. 
 
 
(511) 05 - пищевые биологические активные добавки.    
32 - безалкогольные напитки. 
33 - алкогольные  энергетические  напитки,  алкоголь-
ные  напитки  на  основе  кофе, алкогольные напитки, 
за исключением пива. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0150 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1202 
(220) 04.11.2010 
(181) 04.11.2020 
(730) MasterCard International Incorporated, a 
Delaware corporation, 2000 Purchase Street, 
Purchase, New York 10577-2405, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MONEYSEND" söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliy-
yatları; maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri və kreditlərin 
xidmət edilməsi; kredit, debet, hesab, ödəmə kartları və 
saxlanılan pul ilə, qoyulmuş vəsaitlərin limiti ilə 
qabaqcadan ödənilmiş kartlar üzrə xidmətlərin verilməsi; 
bank əməliyyatları, ödənişlər, kreditləşdirmə, 
debetləşdirmə, alınma, pul vəsaitlərinin ödənilməsi, 
qabaqcadan ödənilmiş depozitlərə, qoyulmuş vəsaitlərin 
limiti ilə depozitlərə keçmə; hesabların, veksellərin 
ödənilməsi üzrə xidmətlər; kredit, debet, hesab, ödəmə, 
qabaqcadan ödənilmiş kartların və saxlanılan pul ilə, 
qoyulmuş vəsaitlərin limiti ilə kartlara xidmət edilməsi; 
çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması və inkasso edilməsi, 
çeklər ilə pulun alınması; bankomatların xidmətləri; 
kompüter verilənlər bazaları vasitəsi ilə və ya 
telekommunikasiya vasitəsi ilə, necə ki onlayn rejimində 
eləcədə alış veriş məntəqəsinə transaksiyaların, maliyyə 
əməliyyatlarının rəsmiləşdirilməsi, işlənməsi; texnoloji 
xidmət, bankomatlar vasitəsi ilə kart tutqacları ilə həyata 
keçirilən maliyyə əməliyyatları, transaksiyalar üçün 
sənədlərin rəsmiləşdirilməsi; bankomatlar vasitəsi ilə kart 
tutqacları üçün balans haqda ətraflı məlumatların, pul 
daxil edilməsinin və çıxarılmasının verilməsi; haqq-
hesablar və avtorizasiya üzrə xidmətlər; səyahətlərdə, 
səfərlərdə sığortalanma; yol çeklərinin və vauçerlərin 
buraxılışı və ödənilməsi; ödəyicilərin həqiqiliyinin 
təsdiqi; maliyyə xəbərlərinin yoxlanması; maliyyə 
xəbərləri məlumatlarının şifrlənməsi və şifrinin açılması; 
maliyyə qeydlərinin texniki xidməti; elektron hesablar 
sistemində pul vəsaitlərinin köçürülməsi və valyuta 
mübadiləsi; maliyyə xəbərlərinin İnternet və digər 
kompüter şəbəkələri vasitəsi ilə yayılması; uzaqda olan 
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ödənişlər üzrə xidmətlər; saxlanılan pul ilə, qoyulmuş 
vəsaitlərin limiti ilə "elektron pul kisələri" xidmətləri; 
elektron hesablamalar sistemində pul vəsaiti və valyuta 
köçürmələri üzrə xidmətlərin verilməsi, elektron ödəmə 
xidmətləri, qabaqcadan ödənilmiş telefon kartoçkalarının 
xidmət edilməsi, pul vəsaitlərinin ödənilməsi, nağd pullar 
ilə ödənilmə və avtorizasiya və transaksiyaların 
ödənilməsi; radio tezlikli eyniləşdirici qurğuların, 
cihazların (retranslyatorların, transponderlərin) köməyi ilə 
debet və kredit xidmətlərinin verilməsi; kommunikasiya 
və telekommunikasiya qurğularının, cihazlarının köməyi 
ilə debet və kredit xidmətlərinin verilməsi; səyahətçilərin 
sığortalanması; çeklərin həqiqiliyinin yoxlanması; yol 
çeklərinin və yol vauçerlərinin buraxılmasına və 
ödənilməsinə aid olan xidmətlər; simsiz qurğulardan, 
cihazlardan ödənişlər daxil olmaqla, mobil 
telekommunikasiya vasitələrindən verilən, pərakəndə 
ticarətə kömək edilməsi üçün maliyyə xidmətlərinin 
verilməsi; elektron - rəqəmli məlumatı istifadə edən 
şəbəkələrdən və ya digər elektron vasitələrindən onlayn 
rejimindən verilən pərakəndə ticarətə kömək edilməsi 
üçün maliyyə xidmətlərinin verilməsi; quraşdırılmış 
mikroprosessorlu ödəmə kartoçkaları, smart-kartlar 
vasitəsi ilə daxil olmalı kompüter şəbəkəsindən, elektron 
formada o cümlədən pul vəsaitlərinin, yəni vəsaitlərin 
təhlükəsizlik yerdəyişdirilməsi, vəsaitlərinin 
yerdəyişdirilməsi üzrə xidmətlər; veb-saytlarından 
hesabların ödənilməsi üzrə xidmətlərin verilməsi; real 
vaxt rejimində verilən bank xidmətləri; telefon üzrə və 
qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə və ya İnternetdən 
verilən maliyyə xidmətləri; qlobal kompüter şəbəkəsi 
vasitəsilə və ya İnternetdən maliyyə xidmətlərinin 
verilməsi; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; xüsusi 
daşınmaz əmlak sahəsində xidmətlər; mülkün 
sığortalanması; əmlak / mülkiyyət sahibləri üçün 
sığortalama; əmlaka, mülkiyyətə aid olan sığortalama 
üzrə xidmətlər; əmlak sahəsində maliyyələşdirmə, 
mülkiyyət obyektlərinin maliyyələşdirilməsi; brokerlik 
xidmətləri / mülkiyyət ilə əməliyyatlarda vasitəçilik; 
daşınmaz əmlakın qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlak ilə 
əməliyyatlar üzrə agentliklər; daşınmaz əmlakın 
qiymətinin müəyyən edilməsi; daşınmaz əmlakın idarə 
edilməsi; daşınmaz əmlaka aid olan, maliyyə 
əməliyyatlarının idarə edilməsi; əmlakın girovu altında 
ipoteka kreditlərinin, borcun verilməsi; daşınmaz əmlakın 
tikintisinə, təmirinə və xidmət edilməsinə aid olan 
maliyyə xidmətləri; mülkiyyət sahəsində maliyyə 
brokerlik xidmətləri; əmlaka, binalara və tikintiyə aid 
olan maliyyə xidmətləri; əmlakın alınması zamanı verilən 
maliyyə xidmətləri; daşınmaz əmlakın girovu altında 
kredit razılaşmalarının, borc müqavilələrinin 
hazırlanması, tərtib edilməsi, təşkili; daşınmaz əmlaka 
birgə sahib olmanın hazırlanması, tərtib edilməsi, təşkili; 
daşınmaz əmlakın alınması üçün maliyyələşdirilmənin 
təmin edilməsinin təşkili; daşınmaz əmlakın əldə edilməsi 
və daşınmaz əmlaka kapital qoyuluşlarına kömək; 
daşınmaz əmlaka kapital qoyuluşları; ticarət məqsədləri 

üçün istifadə olunan əmlak sahəsində investisiyalar; 
mülkiyyətin, əmlakın əldə edilməsinə aid olan maliyyə 
xidmətləri; mülkiyyətin satışına aid olan maliyyə 
xidmətləri; tam sahiblik hüququnda tam torpaq 
mülkiyyətinin, əmlakın maliyyə qiymətləndirilməsi; kirə 
edilmiş mülkiyyətin, şəxsi mülkiyyətin maliyyə 
qiymətləndirilməsi; daşınmaz əmlakın kirayəyə 
verilməsinin, icarəsinin təşkil edilməsi; daşınmaz əmlakın 
icarəyə götürülməsinin təşkil edilməsi; mülkiyyət lizinqi, 
mülkiyyət icarəsi; daşınmaz əmlakın lizinqi; tam sahiblik 
hüququnda tam torpaq mülkiyyətinin, əmlakın lizinqi; 
əmlakla əməliyyatlara aid olan əmlakın idarə edilməsi 
üzrə xidmətlər; əmlakın dəyərinin müəyyən edilməsi, 
qiymətləndirilməsi; mülkiyyət, əmlak obyektlərinin 
portfel ilə idarə edilməsi; əmlakın idarə edilməsi; 
daşınmaz əmlaka sahib olmaya aid olan, məsləhətlər və 
tövsiyələr; daşınmaz əmlakın dəyərinin müəyyən 
edilməsinə, qiymətləndirilməsinə aid olan məsləhətlər və 
tövsiyələr; korporativ daşınmaz əmlak sahəsində 
məsləhətlər və tövsiyələr; daşınmaz əmlaka aid olan 
kompüterləşdirilmiş məlumat xidmətləri; daşınmaz 
əmlaka aid olan konsultasiya xidmətləri; daşınmaz 
əmlaka aid olan məlumatın verilməsi; əmlak bazarına aid 
olan məlumatın verilməsi; əmlakın əldə edilməsinə aid 
olan araşdırmalar; əmlakın satılması üzrə hərraclara aid 
olan araşdırmalar. 
 
(526) Торговая марка "MONEYSEND" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; 
кредитно-денежные операции; услуги финансовые; 
услуги банковские и обслуживание кредитов; 
предоставление услуг по кредитным, дебетовым, 
расчетным, платежным картам и предварительно 
оплаченным картам с хранимой суммой, с 
заложенным лимитом средств; банковские операции, 
платежи, кредитование, дебетование, взыскание, 
выплаты денежных средств, доступ к предварительно 
оплаченным депозитам, депозитам с заложенным 
лимитом средств; услуги по оплате векселей, счетов; 
обслуживание кредитных, дебетовых, расчетных, 
платежных, предварительно оплаченных карт и карт с 
хранимой суммой, с заложенным лимитом средств; 
проверка подлинности чеков и инкассирование, 
обналичивание чеков; услуги банкоматов; обработка, 
оформление финансовых операций, транзакций как в 
онлайновом режиме посредством компьютерных баз 
данных или посредством телекоммуникаций, так и в 
пунктах продаж; технологические службы, 
оформление документов для финансовых операций, 
транзакций, осуществляемых держателями карт 
посредством банкоматов; предоставление 
подробностей баланса, внесения и снятия денег для 
держателей карт посредством банкоматов; услуги по 
расчетам и авторизации; страхование в путешествиях, 
поездках; выпуск и погашение дорожных чеков и 
дорожных ваучеров; аутентификация плательщиков; 
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проверка финансовой информации; шифрование 
данных и дешифрование финансовой информации; 
поддержка техническая финансовых записей; перевод 
денежных средств в системе электронных расчетов и 
обмен валюты; распространение финансовой 
информации посредством Интернета и иных 
компьютерных сетей; услуги по удаленным 
платежам; услуги «электронных кошельков» с 
хранимой суммой, с заложенным лимитом средств; 
предоставление услуг по переводу денежных средств 
и валют в системе электронных расчетов, услуги 
электронных платежей, обслуживание телефонных 
карточек с предварительной оплатой, выплаты 
денежных средств, выплаты наличными деньгами, и 
авторизация и уплата транзакций; предоставление 
дебетовых и кредитных услуг при помощи 
радиочастотных идентификационных устройств, 
приборов (ретрансляторов, транспондеров); 
предоставление дебетовых и кредитньгх услуг при 
помощи коммуникационных и 
телекоммуникационных устройств, приборов; 
страхование путешественников; проверка 
подлинности чеков; услуги, относящиеся к выпуску и 
погашению дорожных чеков и дорожных ваучеров; 
предоставление финансовых услуг для поддержки 
розничных продаж, предоставляемых через 
мобильные телекоммуникационные средства, 
включая платежи через беспроводные устройства, 
приборы; предоставление финансовых услуг для 
поддержки розничных продаж, предоставляемых в 
онлайновом режиме, через сети или иные 
электронные средства, использующие электронно-
оцифрованную информацию; услуги по перемещению 
средств, а именно, безопасное перемещение средств, 
в том числе денежных средств в электронной форме, 
через компьютерные сети с доступом посредством 
смарт-карт, платежных карточек со встроенным 
микропроцессором; предоставление услуг по оплате 
счетов через веб-сайт; банковские услуги, 
предоставляемые в режиме реального времени; 
финансовые услуги, предоставляемые по телефону и 
посредством глобальной компьютерной сети или 
через Интернет,- предоставление финансовых услуг 
посредством глобальной компьютерной сети или 
через Интернет; операции с недвижимостью; услуги в 
сфере частного недвижимого имущества; страхование 
недвижимости; страхование для владельцев 
имущества/собственности; услуги по страхованию, 
относящиеся к имуществу, собственности; 
финансирование в сфере недвижимости, 
финансирование объектов недвижимости; брокерские 
услуги/посредничество при операциях с 
недвижимостью; оценка недвижимого имущества; 
агентства по опе'рациям с недвижимым имуществом; 
определение стоимости недвижимого имущества; 
управление недвижимым имуществом; управление 
финансовыми" 'операциями, относящимися к 

недвижимому имуществу; предоставление ипотечных 
кредитов, ссуд под залог недвижимости; финансовые 
услуги, относящиеся к строительству, ремонту и 
обслуживанию недвижимого имущества; финансовые 
брокерские услуги в сфере недвижимости; 
финансовые услуги, относящиеся к недвижимости, 
зданиям и сооружениям; финансовые услуги, 
предоставляемые при покупке недвижимости; 
подготовка, составление, организация договоров 
займа, кредитных соглашений под залог недвижимого 
имущества; подготовка, составление, организация 
совместного владения недвижимым имуществом; 
организация обеспечения финансирования для 
покупки недвижимого имущества; помощь в 
приобретении недвижимого имущества и в 
капиталовложениях в недвижимое имущество; 
капиталовложения в недвижимое имущество; 
инвестиции в сфере имущества, используемого для 
коммерческих целей; финансовые услуги, 
относящиеся к приобретению собственности, 
недвижимости; финансовые услуги, относящиеся к 
продаже собственности; финансовая оценка полной 
земельной собственности, недвижимости на правах 
полной собственности; финансовая оценка 
арендованной собственности, личной собственности; 
организация аренды, сдачи в наем недвижимого 
имущества; организация найма недвижимого 
имущества; имущественный лизинг, имущественный 
наем; лизинг недвижимого имущества; лизинг полной 
земельной собственности, недвижимости на правах 
полной собственности; услуги по управлению 
имуществом, относящиеся к операциям с 
недвижимостью; оценка, определение стоимости 
имущества; управление портфелем объектов 
недвижимости, собственности; управление 
имуществом; консультации и рекомендации, 
относящиеся к владению недвижимым имуществом; 
консультации и рекомендации, относящиеся к оценке, 
определению стоимости недвижимого имущества; 
консультации и рекомендации в области 
корпоративного недвижимого имущества; 
компьютеризированные информационные услуги, 
относящиеся к недвижимому имуществу; 
консультационные услуги, относящиеся к 
недвижимому имуществу; предоставление 
информации, относящейся к недвижимому 
имуществу; предоставление информации, 
относящейся к рынку недвижимости; исследования, 
относящиеся к приобретению недвижимости; 
исследования, относящиеся к аукционам по торговле 
недвижимостью. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0151 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1231 
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(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR CORPO-
RATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–ken, 
Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0152 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1232 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR CORPO-
RATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–ken, 
Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0153 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1233 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR CORPO-
RATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–ken, 
Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 

 
(111) 2012 0154 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1234 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR CORPO-
RATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–ken, 
Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0155 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1235 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR CORPO-
RATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–ken, 
Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0156 
(151) 13.02.2012 
(210) 2010 1408 
(220) 13.12.2010 
(181) 13.12.2010 
(730) Hipp & Co., Brünigstrasse 141, CH-6072 
Sachseln, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - tibbi məqsədlərlə, insan tərəfindən istifadə 
edilmək məqsədilə bitki və heyvan mənşəli məhsullardan 
alınmış zülal preparatları; əczaçılıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün istifadə olunan, uşaqlar və xəstələr üçün 
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pəhriz maddələri; uşaq qidası; tibbi məqsədlər üçün, o 
cümlədən südəmər körpələr və balacalar üçün losyonlar, 
kremlər və vanna üçün preparatlar; əmizdirmə zamanı 
istifadə edilən yastıqçalar; pəhriz məqsədləri üçün 
məhsullar (dondurulmuş məhsul olanlar daxil edilməklə), 
o cümlədən insan tərəfindən istifadə edilmək məqsədilə 
bitki və heyvan mənşəli məhsullardan ekstraksiya edilmiş 
zülal preparatları, ət, balıq, quş, ov quşu və ət məhsulları, 
ət ekstraktları, ət, balıq, meyvə və tərəvəz jeleləri, 
püreləri, mürəbbələr, cemlər, kompotlar, konservlər, 
yumurtalar, süd, süd məhsulları, o cümlədən kərə yağı, 
pendir, xama, qaymaq, yoqurt, ev pendiri, kəsmik, quru 
süd, qida məqsədləri üçün toz süd, əsas etibarilə 
meyvələrdən və taxıl məhsullarından, müslidən, 
lopalardan, fındıqlardan və/və ya şəkərdən ibarət olan 
meyvə batoncuqları, uşaq desertləri, o cümlədən, əsasən 
süddən və/və ya meyvələrdən ibarət olan desertlər, əsasən 
süddən ibarət olan, eləcə də bütün növlərdə 
qatılaşdırıcılardan istifadə edilməklə desertlər, əsasən 
meyvələrdən ibarət olan desertlər, əsas etibarilə ətdən, ev 
quşu, ov quşu ətindən, balıqdan, meyvələrdən, 
tərəvəzlərdən, yumurtalardan, süd məhsullarından, paxlalı 
bitkilərdən və/və ya kartofdan ibarət olan istifadəyə hazır 
yeməklər və yarımfabrikatlar, şorbalar, ət, balıq, ev quşu 
və ov quşu əti, tərəvəz, meyvə və süd konservləri, qida 
yağları və piyləri, çay, çay əsasında içkilər, kakao, şəkər, 
qlükoza, düyü, tapioka, saqo, un, manna yarması, taxıl 
lopaları və taxıl preparatları (heyvanlar üçün yemlər 
istisna olunmaqla), çörək, çörək-bulka məmulatları, 
qaletlər, biskvitlər, peçenye, piroqlar, bişirilmiş çörək, 
pirojnalar, tortlar, o cümlədən uzun müddət saxlanan 
piroqlar, bişirilmiş çörək, pirojnalar, tortlar, yüngül 
qəlyanaltı üçün məhsullar, qənnadı məmulatları, makäron 
məmulatları, şokolad, qlükoza preparatları, arıların həyat 
fəaliyyəti məhsulları əsasında preparatlar, uşaq desertləri, 
o cümlədən əsasən şəkərdən, kakaodan, şokoladdan və/və 
ya nişastadan ibarət olan desertlər, əsasən şəkərdən və 
şokoladdan ibarət olan, həmçinin bütün növlərdə 
qatılaşdırıcılardan istifadə edilməklə desertlər, əsas 
etibarilə taxıl məhsullarından, lopalarından, düyüdən 
və/və ya makaron məmulatlarından, ədviyyatlardan, 
ədviyyələrdən hazırlanmış istifadəyə hazır yeməklər və 
yarımfabrikatlar, xüsusilə taxıl məhsullarından, 
lopalarından, meyvələrdən, fındıqlardan və/və ya 
şəkərdən ibarət olan müsli, xüsusilə taxıl məhsullarından, 
lopalarından, müslidən, meyvələrdən, fındıqlardan və/və 
ya şəkərdən ibarət olan taxıl batoncuqları, istifadəyə hazır 
qida taxıl məhsulları/lopaları, un məmulatları daxil 
olmaqla, kəpəkdən hazırlanmış istifadəyə hazır yeməklər 
və yarımfabrikatlar, alkoqolsuz içkilər, o cümlədən 
meyvə şirələri, meyvə şirələri əsasında içkilər, alkoqolsuz 
içkilərin hazırlanması üçün meyvə siropları və digər 
alkoqolsuz meyvə preparatları; pəhriz qida maddələri və 
ya tibbi məqsədlər üçün və ya qeyri-tibbi məqsədlər üçün, 
eləcə də vitaminlər, minerallar, mikroelementbr əlavə 
edilməklə, ayrı-ayrılıqda və ya kombinasiyalarda qida 
əlavələri. 

29 - insan tərəfindən istifadə edilmək məqsədilə bitki və 
heyvan mənşəli məhsullardan ekstraksiya edilmiş zülal 
preparatları; ət, balıq, quş? ov quşu və ət məhsulları; ət 
ekstraktları; ət, balıq? meyvə və tərəvəz jeleləri, püreləri; 
mürəbbələr, cemlər; kompotlar? konservlər; yumurtalar, 
süd, süd məhsulları, o cümlədən kərə yağı, pendir, xama, 
qaymaq, yoqurt, ev pendiri, kəsmik, quru süd, qida 
məqsədləri üçün toz süd və laktoproteinlər; əsas etibarilə 
meyvələrdən və taxıl məhsullarından, müslidən, 
lopalardan, fındıqlardan və/və ya şəkərdən ibarət olan 
meyvə batoncuqları; uşaq desertləri, o cümlədən, əsasən 
süddən və/və ya meyvələrdən ibarət olan desertlər; əsasən 
süddən ibarət olan, eləcə də bütün növlərdə 
qatılaşdırıcılardan istifadə edilməklə desertlər və 
şirniyyatlar; əsasən meyvələrdən ibarət olan desertlər; 
əsas etibarilə ətdən, ev quşu, ov quşu ətindən, balıqdan, 
meyvələrdən, tərəvəzlərdən, yumurtalardan, süd 
məhsullarından, paxlalı bitkilərdən və/və ya kartofdan 
ibarət olan istifadəyə hazır yeməklər və yarımfabrikatlar; 
şorbalar; ət, balıq, ev quşu və ov quşu əti, tərəvəz, meyvə 
və süd konservləri; qida yağları və piyləri; o cümlədən 
həmçinin dondurulmuş şəkildə yuxarıda sadalanan bütün 
əmtəələr və məhsullar; o cümlədən pəhriz məqsədləri 
üçün yuxarıda sadalanan bütün əmtəələr və məhsullar. 
30 - çay, çay içkiləri, kakao, şəkər, qlükoza, düyü, 
tapioka, saqo, un, manna yarması, taxıl lopaları və taxıl 
preparatları (heyvanlar üçün yemlər istisna olunmaqla), 
çörək, çörək-bulka məmulatlan, qaletlər, biskvitlər, 
peçenye, piroqlar, bişirilmiş çörək, pirojnalar, tortlar, o 
cümlədən uzun müddət saxlanan piroqlar, bişirilmiş 
çörək, pirojnalar, tortlar; yüngül qəlyanaltı üçün 
məhsullar, qənnadı məmulatları, makaron məmulatları, 
şokolad; qlükoza preparatları, arıların həyat fəaliyyəti 
məhsulları əsasında preparatlar; uşaq desertləri, o 
cümlədən əsasən şəkərdən, kakaodan, şokoladdan və/və 
ya nişastadan ibarət olan şirin yeməklər; əsasən şəkərdən 
və şokoladdan ibarət olan, həmçinin bütün növlərdə 
qatılaşdırıcılardan istifadə edilməklə desertbr və şirin 
yeməklər; əsas etibarilə taxıl məhsullarından, 
lopalarından, düyüdən və/və ya makaron 
məmulatlarından, ədviyyatlardan, ədviyyələrdən 
hazırlanmış istifadəyə hazır yeməklər və yarımfabrikatlar; 
xüsusilə taxıl məhsullarından, lopalarından, meyvələrdən, 
fındıqlardan və/və ya şəkərdən ibarət olan müsli; xüsusilə 
taxıl məhsullarından, lopalarından, müslidən, 
meyvələrdən, fındıqlardan və/və ya şəkərdən ibarət olan 
taxıl batoncuqları; istifadəyə hazır qida taxıl 
məhsulları/lopaları, un məmulatları daxil olmaqla, 
kəpəkdən hazırlanmış istifadəyə hazır yeməklər və 
yarıınfabrikatlar; o cümlədən həmçinin dondurulmuş 
şəkildə yuxarıda sadalanan bütün əmtəələr və məhsullar; 
o cümlədən pəhriz məqsədləri üçün yuxarıda sadalanan 
bütün əmtəələr və məhsullar. 
32 - alkoqolsuz içkilər, o cümlədən meyvə şirələri, meyvə 
şirələri əsasında içkilər; alkoqolsuz içkilərin hazırlanması 
üçün meyvə siropları və digər alkoqolsuz meyvə 
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preparatları; o cümlədən pəhriz məqsədləri üçün yuxarıda 
sadalanan bütün əmtəələr və məhsullar. 
 
(511) 05 - белковые препараты, полученные из 
продуктов растительного и животного 
происхождения с целью употребления человеком, в 
медицинских целях; фармацевтические продукты; 
диетические вещества для детей и больных, 
используемые в медицинских целях; детское питание; 
лосьоны, кремы и препараты для ванн, для 
медицинских целей, в том числе для младенцев-
грудничков и малышей; подушечки, используемые 
при кормлении грудью; продукты для диетических 
целей (включая являющиеся замороженными 
продуктами), в том числе белковые препараты, 
экстрагированные из продуктов растительного и 
животного происхождения, с целью употребления 
человеком, мясо, рыба, птица, дичь и мясные 
продукты, мясные экстракты, мясные, рыбные, 
фруктовые и овощные желе, пюре, варенья, джемы, 
компоты, консервы, яйца, молоко, молочные 
продукты, в том числе масло сливочное, сыр, сметана, 
сливки, йогурт, домашний сыр, творог, сухое молоко, 
порошковое молоко для целей питания, фруктовые 
батончики, главным образом состоящие из фруктов и 
зерновых продуктов, мюслей, хлопьев, орехов и/или 
сахара, детские десерты, в том числе десерты, 
состоящие в основном из молока и/или фруктов, 
десерты, состоящие в основном из молока, также с 
использованием загустителей всех видов, десерты, 
состоящие в основном из фруктов, готовые к 
употреблению блюда и полуфабрикаты, состоящие, 
главным образом, из мяса, мяса домашней птицы, 
дичи, рыбы, фруктов, овощей, яиц, молочных 
продуктов, зернобобовых растений и/или картофеля, 
супы, консервы мясные, рыбные, из мяса домашней 
птицы и дичи, овощей, фруктов и молока, масла и 
жиры пищевые, чай, напитки на основе чая, какао, 
сахар, глюкоза, рис, тапиока, саго, мука, манная 
крупа, зерновые хлопья и зерновые препараты (за 
исключением кормов для животных), хлеб, 
хлебобулочные изделия, галеты, бисквиты, печенье, 
пироги, выпечка, пирожные, торты, в том числе 
пироги, выпечка, пирожные, торты длительного 
хранения, продукты для легкой закуски, 
кондитерские изделия, макаронные изделия, шоколад, 
глюкозные препараты, препараты на основе 
продуктов жизнедеятельности пчел, детские десерты, 
в том числе десерты, состоящие в основном из сахара, 
какао, шоколада и/или крахмала, десерты. состоящие 
в основном из сахара и шоколада, также с 
использованием загустителей всех видов, готовые к 
употреблению блюда и полуфабрикаты, 
изготовленные главным образом из зерновых 
продуктов, хлопьев, риса и/или макаронных изделий, 
специй, пряностей, мюсли, преимущественно 
состоящие из злаковых продуктов, хлопьев, фруктов, 

орехов и/или сахара, зерновые батончики, 
преимущественно состоящие из злаковых продуктов, 
хлопьев, мюсли, фруктов, орехов и/или сахара, 
готовые к употреблению зерновые продукты 
питания/хлопья, готовые к употреблению пищевые 
продукты и полуфабрикаты из отрубей, включая 
мучные изделия, безалкогольные напитки, в том 
числе фруктовые соки, напитки на основе фруктовых 
соков, фруктовые сиропы и другие безалкогольные 
фруктовые препараты для изготовления 
безалкогольных напитков; диетические продукты 
питания или пищевые добавки, для медицинских и не 
для медицинских целей, также с добавлением 
витаминов, минералов, микроэлементов, по 
отдельности или в комбинациях. 
29 - белковые препараты, экстрагированные из 
продуктов растительного и животного 
происхождения, с целью употребления человеком; 
мясо, рыба, птица, дичь и мясные продукты; мясные 
экстракты; мясные, рыбные, фруктовые и овощные 
желе, пюре; варенья, джемы; компоты, консервы; 
яйца, молоко, молочные продукты, в том числе масло 
сливочное, сыр. сметана, еливки, йогурт, домашний 
сыр, творог, сухое молоко, порошковое молоко и 
лактопротеины для целей питания; фруктовые 
батончики, главным образом состоящие из фруктов и 
зерновых продуктов, мюслей. хлопьев, орехов и/или 
еахара; детские десерты, в том числе десерты, 
состоящие в основном из молока и/или фруктов; 
десерты и сладости, состоящие в основном из молока, 
также с использованием загустителей всех видов; 
десерты, состоящие в основном из фруктов; готовые к 
употреблению блюда и полуфабрикаты, состоящие, 
главным образом, из мяса, мяса домашней птицы, 
дичи, рыбы, фруктов, овощей, яиц. молочных 
продуктов, зернобобовых растений и/или картофеля; 
супы; консервы мясные, рыбные, из мяса домашней 
птицы и дичи, овощей, фруктов и молока; масла и 
жиры пищевые; в том числе, все вышеперечисленные 
товары и продукты также в замороженном виде; в том 
числе, все вышеперечисленные товары и продукты 
для диетических целей, 
30 - чай, чайные напитки, какао, сахар, глюкоза, рис, 
тапиока, саго, мука, манная крупа, зерновые хлопья и 
зерновые препараты (за исключением кормов для 
животных), хлеб, хлебобулочные изделия, галеты, 
бисквиты, печенье, пироги, выпечка, пирожные, 
торты, в том числе пироги, выпечка, пирожные, торты 
длительного хранения; продукты для легкой закуски, 
кондитерские изделия, макаронные изделия, шоколад; 
глюкозные препараты, препараты на основе 
продуктов жизнедеятельности пчел; детские десерты, 
в том числе сладкие блюда, состоящие в основном из 
сахара, какао, шоколада и/или крахмала; десерты и 
сладкие блюда, состоящие в основном из сахара и 
шоколада, также с использованием загустителей всех 
видов; готовые к употреблению блюда и 
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полуфабрикаты, изготовленные главным образом из 
зерновых продуктов, хлопьев, риса и/или макаронных 
изделий; специи, пряности; мюсли, преимущественно 
состоящие из злаковых продуктов, хлопьев, фруктов, 
орехов и/или сахара; зерновые батончики, 
преимущественно состоящие из злаковых продуктов, 
хлопьев, мюсли, фруктов, орехов и/или сахара; 
готовые к употреблению зерновые продукты 
питания/хлопья, готовые к употреблению пищевые 
продукты и полуфабрикаты из отрубей, включая 
мучные изделия; в том числе, все 
вышеперечисленные товары и продукты также в 
замороженном виде; в том числе, все 
вышеперечисленные товары и продукты для 
диетических целей. 
32 - безалкогольные напитки, в том числе фруктовые 
соки, напитки на основе фруктовых соков; фруктовые 
сиропы и другие безалкогольные фруктовые 
препараты для изготовления безалкогольных 
напитков; в том числе, все вышеперечисленные 
товары и продукты для диетических целей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0157 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 0219 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) “Valeh” Kiçik Müəssisəsi, Naxçıvan MR, Şərur 
rayonu, Dəmirçi kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri; 
nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
 
(511) 35  - реклама; менеджмент (по продаже товаров, 
услуг) в сфере бизнеса.  
37  - транспортных средств технического обслужива-
ния и ремонта; заправки транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0158 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 0221 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Kərimov Qəşəm Kərim oğlu, Naxçıvan MR, 
Şərur rayonu, Dəmirçi kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri; 
nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
 
(511) 35  - реклама; менеджмент (по продаже товаров, 
услуг) в сфере бизнеса.  
37  - транспортных средств технического обслужива-
ния и ремонта; заправки транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0159 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 0262 
(220) 28.02.2011 
(181) 28.02.2021 
(730) Seyidov Nemət Miryusif oğlu, Naxçıvan MR, 
Sədərək rayonu, Dəhnə ərazisi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri; 
nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
  
(511) 35  - реклама; менеджмент (по продаже товаров, 
услуг) в сфере бизнеса.  
37  - транспортных средств технического обслужива-
ния и ремонта; заправки транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0160 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 0432 
(220) 29.03.2011 
(181) 29.03.2021 
(730) Abbasov Fərrux Əhməd oğlu, Naxçıvan MR, 
Şərur rayonu, Dəmirçi kəndi (AZ) 
(540) 
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(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri; 
nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
 
(511) 35  - реклама; менеджмент (по продаже товаров, 
услуг) в сфере бизнеса.  
37  - транспортных средств технического обслужива-
ния и ремонта; заправки транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0161 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 0832 
(220) 08.06.2011 
(181) 08.06.2021 
(730) Məmmədov Şahfirudin Lətif oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəhəri, Nizami küçəsi 5 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  
35 - реклама; менеджмент (по продаже товаров, 
услуг) в сфере бизнеса.  
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
(111) 2012 0162 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 1135 
(220) 15.08.2011 
(181) 15.08.2021 
(730) Rüstəmov İslam Famil oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad rayonu, Aza kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; yumurta, süd 
və süd məhsulları. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мяса, рыбы, мяса птицы и дичь; яиц, молока 
и молочных продуктов.  
30 - муки и зерна продукцию, хлебобулочные, конди-
терские изделия.  
31 - сельского хозяйства, лесного и зерновой 
продукции, садово-огородные, не относящиеся к 
другим классам; живые животные; свежие фрукты и 
овощи, живые цветы и растения, семена; для 
животных фуражи.  
35 - рекламного бизнеса, в сфере менеджмента (по 
продаже товаров, услуг).  
39 - транспортировка; упаковки и хранения товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0163 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 1194 
(220) 01.09.2011 
(181) 01.09.2021 
(730) Cabbarov Seyfəddin Cabbar oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəhəri, Ə. Əliyev küçəsi (AZ) 
(540)  

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından,balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
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39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - менеджмент (по продаже товаров, услуг) в сфере 
бизнеса.  
39 - транспортировка; упаковки и хранения товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0164 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 1427 
(220) 07.10.2011 
(181) 07.102021 
(730) Seyidov Etibar Mirqafar oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Qaraçuq kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından,balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - менеджмент (по продаже товаров, услуг) в сфере 
бизнеса.  
39 - транспортировка; упаковки и хранения товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0165 
(151) 15.02.2012 
(210) 2011 1607 
(220) 15.11.2011 
(181) 15.11.2021 
(730) Dünyamalıyev Damət Bayram oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəhəri, Azərbaycan məhəlləsi (AZ) 

(540) 

 
(511) 06 - metal tikinti materialları; metal pəncərə, metal 
pəncərə çərçivələri və bölmələri; metal qapılar 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
35 - 06 və 20-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - металлические строительные материалы; 
металлические ставни, металлические оконные рамы 
и подразделения; металлические двери. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - 06 в 20 классе по продаже товаров и оказанных 
услуг.  
39 - транспортировка; упаковки и хранения товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0166 
(151) 16.02.2012 
(210) 2010 0330 
(220) 08.04.2010 
(181) 08.04.2020 
(730) Bosnalijek, Pharmaceutical and Chemical 
Industry, Joint Stock Company, Jukiceva 53 Str., 
71000, Sarajevo, Bosnia and Herzegovina (BA) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında «FORTE»,“ФОРТЕ” söz işarələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

2012 0165-2012 0167 
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ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
  
(526) Торговая марка «FORTE»,“ФОРТЕ” не является 
объектом знаки независимых юридических органов. 
(511) 05 - фармацевтики и ветеринарные препараты; 
препараты для медицинских целей гигиены; для 
медицинских целей диету статьям, детского питания; 
пластыри, перевязочные материалы; зубы зубной 
копии материалов для подготовки и запломбировать; 
дезинфицирующие средства; вредитель животных для 
уничтожения препараты; фунгициды, гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0167 
(151) 16.02.2012 
(210) 2011 0415 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Apple and Pear Australia Limited, 39 O’Connell 
Street, North Melbourne, Victoria 3051, Australia 
(AU) 
(540) 

 
(511) 31 - kənd təsərrüfatı və bağçılıq məhsulları, o 
cümlədən meyvələr, dənli bitkilər, tinglər və ağaclar; 
almalar və alma ağacları. 
 
(511) 31 - сельского хозяйства и садоводства 
продукции, в том числе фрукты, зерновые культуры, 
саженцы кустарников и деревьев; захваты и яблони. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0168 
(151) 16.02.2012 
(210) 2009 0916 
(220) 14.07.2009 
(181) 14.07.2019 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “МИЛКИ УЭЙ” söz birləşmə-
sindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər.  
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; 29-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyəli, ətirli və ya mətbəx otları; 
yumurta; süd məhsulları; jele, mürəbbə, kompotlar; süd 
və süd əsasında içkilər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən 
əmtəələrdən olan və istifadəyə hazır yeyinti məhsulları. 

30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokoladlı 
içkilər; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, un məmulatları və 
taxıl məhsulları; dən məhsullarından hazırlanmış 
batonlar; makaron məmulatları; çörək-bulka məmulatları, 
biskvitlər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, 
undan qənnadı məmulatları, şırın xəmirdən hazırlanmış 
xüsusilə içli qənnadı məmulatları; şokolad, şokolad 
məmulatları; qənnadı məmulatları; şəkərli qənnadı 
məmulatları, şirniyyat, konfetlər, nabat; qida buzu, 
dondurma, dondurulmuş desertlər; bal, patokadan sirop; 
duz, xardal; sirkə; souslar(xuruşlar); pesto sousu; 
ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil edilmiş göyərti, ədviyyə, 
ətirli və ya mətbəx otları; ədviyyələr; əsasən tərkibi 
yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə hazır 
yeyinti məhsulları. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за 
исключением словосочетания “МИЛКИ УЭЙ”, не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты, овощи и фрукты консервированные, 
мороженные, сушеные и подвергнутые тепловой 
обработке; зелень, пряные, ароматические или 
кухонные травы, включенные в 29 класс; яйца; 
молочные продукты; желе, варенье, компоты; молоко 
и напитки на основе молока; пищевые продукты, 
готовые к употреблению, состоящие преимущес-
твенно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки 
шоколадные; сахар, рис, тапиока, саго, мука, мучные 
изделия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные 
изделия, бисквиты, галеты, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия 
кондитерские из сладкого теста преимущественно с 
начинкой; шоколад, шоколадные изделия; 
кондитерские изделия; сахаристые кондитерские 
изделия, сладости, конфеты, леденцы, пищевой лед, 
мороженое, замороженные десерты; мед, сироп из 
патоки; соль, горчица; уксус; соусы; соус песто; 
приправы; зелень, пряные, ароматические или 
кухонные травы, включенные в 30 класс; пряности; 
пищевые продукты, готовые к употреблению, 
состоящие преимущественно из вышеуказанных 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0169 
(151) 16.02.2012 
(210) 2010 0069 
(220) 21.01.2010 
(181) 21.01.2020 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware Corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, 
USA(US) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MARS" söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
31 - 31-ci sinfə daxil edilmiş kənd təsərrüfatı, bağ-bağça 
və meşəçilik məhsulları, dənlər və toxumlar; canlı 
heyvanlar, quş və balıq; heyvanlar, quşlar və balıqlar 
üçün yemlər və həmin yemlərə əlavələr kimi istifadə 
edilməsi üçün 31-ci sinfə daxil edilmiş preparatlar; 
səməni; mürəkkəbböcəyidən qaysaq; itlər üçün sümüklər; 
heyvanlar üçün alta salmalar üçün materiallar, heyvanlar 
üçün tualetlərin doldurucuları; təzə meyvələr və tərəvəz; 
inəklər, qoyunlar və donuzlar üçün yemlərdən başqa mal-
qara üçün yemlər istisna olmaqla; atlar üçün yemlər, ev 
quşu, quş və ov quşu üçün yemlər. 
41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncələr; 
idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Товарном знаке слово "MARS" işarəsindən, 
кроме знаки объекты не были независимой правовой 
охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты: диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородныс и лес-
ные продукты, зерна и семена включенные в 31 класс; 
живые животные, птица и рыба; корма для животных, 
птиц и рыб, препараты, включенные в 31 класс для 
использования в качестве добавок к данным кормам; 
солод; пенка из каракатицы; кости для собак; 
материалы для подстилок для животных, 
наполнители для туалетов для животных; свежие 
фрукты и овощи; исключая корма для скота, кроме 
кормов для коров, овец и свиней; корма для лошадей, 
корма для домашней птицы, птиц и дичи. 
41 - боепитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0170 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1099 
(220) 08.08.2011 

(181) 08.08.2021 
(730) “BİRLİK” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan ŞTQ (AZ) 
(540) 

 
(591) açıq göy 
(511) 09 - kabellər. 
35 - 09-cu sinifə aid əmtəələrin reklamı; biznes sahəsində 
menecment (satış üzrə xidmətlər). 
39 - 09-cu sinifə aid əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(591) светло-синие 
(511) 09 - кабелей.  
35 - 09 относится к классу реклама товаров; 
Менеджмент (по продажам услуг) в сфере бизнеса.  
39 - 09 относится к классу упаковки и хранения и 
транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0171 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1100 
(220) 08.08.2011 
(181) 08.08.2021 
(730) “BİRLİK” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan ŞTQ (AZ) 
(540) 

 
(591) narıncı, mavi 
(511) 09 - kabellər. 
35 - 09-cu sinifə aid əmtəələrin reklamı; biznes sahəsində 
menecment (satış üzrə xidmətlər). 
39 - 09-cu sinifə aid əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(591) оранжевый, синий 
(511) 09 - кабелей.  
35 - 09 относится к классу реклама товаров; 
Менеджмент (по продажам услуг) в сфере бизнеса.  
39 - 09 относится к классу упаковки и хранения и 
транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0172 
(151) 21.02.2012 
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(210) 2011 1745 
(220) 07.12.2011 
(181) 07.12.2021 
(730) HACIYEV VÜSAL RAMİZ OĞLU, AZ1119, 
Bakı şəh., Nizami r-nu, Şərq küç., (8km), ev 23A (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların saxlanması, daşınması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
 
(511)  29 - мясо, рыбу, мясо птиц и дичь; мясо 
экстрактов; сушеные овощи и фрукты, детское и 
тепловая обработка подвергнуто; желе, компоты, 
варенья; яиц, молока и молочных продуктов; 
пищевые жиры и масла.  
30 - кофе, чай, какао, кофе, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители сахара; муки и зерна продукцию, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; медовый сироп из патоки; хлебопекарные 
дрожжи, порошков; соль, горчицы; уксус, соусы; 
приправы; пищевой лед.  
35 - реклама по продаже товаров и услуг.  
39 - хранения, перевозки товаров и услуг по упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0173 
(151) 21.02.2012 
(210) 2012 0103 
(220) 27.01.2012 
(181) 27.01.2022 
(730) “NYU VİSİON” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Tağı 
Şahbazi, ev 8, mən. 504 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; печатная продукция; 
материалы для переплетных работ; фотоснимки; 
писчебумажные товары; клейкие вещества для 
канцелярских и бытовых целей; принадлежности для 
художников; кисти; пишущие машины и конторские 
принадлежности (за исключением мебели); учебные 
материалы и наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 
(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 
типографские. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-
тративных действий в сфере бизнеса; офисные 
услуги, услуги по продажам. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0174 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1083 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) Abbott Laboratories, Abbott Park, Illinois 
60064, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - şəkli dəyişdirilmiş hormonal əczaçılıq prepa-
ratları; tibbi məqsədlər üçün hormonlar; hormonal 
preparatlar. 
 
(511) 05 - модифицированные гормональные фарма-
цевтические препараты; гормоны для медицинских 
целей; гормональные препараты. 

_________ 
 
 

 21 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
(111) 2012 0175 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1084 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) Abbott Laboratories, Abbott Park, Illinois 
60064, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "DEPOT" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - şəkli dəyişdirilmiş hormonal əczaçılıq prepa-
ratları; tibbi məqsədlər üçün hormonlar; hormonal 
preparatlar. 
 
(526) Торговая марка "DEPOT" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 05 - модифицированные гормональные фарма-
цевтические препараты; гормоны для медицинских 
целей; гормональные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0176 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1085 
(220) 08.10.2010 
(181) 08.10.2020 
(730) Abbott Laboratories, Abbott Park, Illinois 
60064, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Депо" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - şəkli dəyişdirilmiş hormonal əczaçılıq prepa-
ratları; tibbi məqsədlər üçün hormonlar; hormonal 
preparatlar. 
 
(526) Торговая марка "Депо" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 05 - модифицированные гормональные фарма-
цевтические препараты; гормоны для медицинских 
целей; гормональные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0177 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1237 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) Abbott Laboratories, Abbott Park, Illinois 
60064, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05  - əczaçılıq preparatları; virusa qarşı preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; антивирус-
ные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0178 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1238 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) Abbott Laboratories, Abbott Park, Illinois 
60064, USA (US) 
 
(540) 

НОРВИР 
(511) 05  - əczaçılıq preparatları; virusa qarşı preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; антивирус-
ные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0179 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1610 
(220) 16.11.2011 
(181) 16.11.2021 
(730) “Grand Candy” Ltd., 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) göy, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) синий, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, кофе, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители сахара; муки и зерна 
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продукцию, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; медовый сироп из патоки; 
хлебопекарные дрожжи, порошков; соль, горчицы; 
уксус, соусы; приправы; пищевой лед. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0180 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1611 
(220) 16.11.2011 
(181) 16.11.2021 
(730) “Grand Candy” Ltd., 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, кофе, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители сахара; муки и зерна 
продукцию, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; медовый сироп из патоки; 
хлебопекарные дрожжи, порошков; соль, горчицы; 
уксус, соусы; приправы; пищевой лед. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0181 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1309 
(220) 19.11.2010 
(181) 19.11.2020 
(730) Sharp Kabushiki Kaisha also trading as Sharp 
Corporation, 22-22, Nagaike-cho, Abeno-ku, Osaka, 
545-8522, Japan (JP) 
(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, göy, sarı 
(511) 09 - televizorlar, mayekristalik televizorlar, DVD-
disklərə yazma üçün qurğular, DVD-disklərin 
proiqrivatelləri, pleyerləri, optik disklərə yazma üçün 
qurğular, optik disklıərin proiqrivatelləri, mayekristalik 
panellər, mayekristalik modullar, mayekristalik 
monitorlar, şan telefonları, elektron lüğətləri, rəqəmli 
elektron kitabları, xüsusi rəqəmli qurğular, fotoşəkillər 
üçün rəqəmli haşiyələr, rəqəmli fotokameralar, 

videokameralar, mayekristalik proyektorlar, səsi və 
təsvirləri yazma, ötürmə və ya əks etdirmə üçün 9-cu 
sinfə daxil olan aparatlar. 
 
(591) красный, зеленый, синий, желтый 
(511) 09 - жидкокристаллические телевизоры; 
телевизоры; жидкокристаллические панели; жидко-
кристаллические модули; жидкокристаллические 
мониторы; жидкокристаллические телевизоры или 
мониторы, объединенные с проигрывателем ВУВ-
дисков; устройства для записи на оптические диски; 
проигрыватели оптических дисков; устройства для 
записи на ВУП-диски; проигрыватели, плееры ОУВ-
дисков; сотовые телефоны; словари электронные; 
органайзеры электронные; личные цифровые 
устройства; калькуляторы электронные; компьютеры; 
ноутбуки; аппаратура для записи, передачи или 
воспроизведения звука и изображений, включенная в 
класс 9. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0182 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 0451 
(220) 01.04.2011 
(181) 01.04.2021 
(730) “RUSİNVEST” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Rusiya Federasiyası, 141018, Moskva 
vilayəti, Mıtişi şəh., Novomıtişinskiy prospekti, ev 41, 
korpus 1 (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən, "Я ПРИШЛА!" 
söz birləşməsindən və "БЕЛОЧКА" söz işarəsindən 
başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, boz, mavi, göy-yaşıl, qara, darçını, açıq darçını, 
tünd darçını, yaşıl, tünd yaşıl, qırmızı-darçını, sarı-darçını 
(511) 33 - araq 
 
(526) Описание из частей торговой маркой "Я 
ПРИШЛА!" словосочетания и "БЕЛОЧКА" слова, 
символ, за исключением знаков не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(591) белый, серый, синий, сине-зеленый, черный, 
коричневый, светло-коричневый, темно-коричневый, 
зеленый, темно-зеленый, красно-коричневый, желто-
коричневый 

 23 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
(511) 33 - водка 

_________ 
 
 
(111) 2012 0183 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 0735 
(220) 15.07.2010 
(181) 15.07.2020 
(730) OAO “Kiyevmedpreparat”, Ukraina, 01032, 
q.Kiyev, ul.Saksaqanskoqo, 139 (UA) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları və 03-cü sinfə daxil olan bütün əmtəələr. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər; 05-ci sinfə daxil olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной обра-
ботки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, 
косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и 
пасты; и все товары, включенные в класс 03. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды; и все товары, включенные в 
класс 05. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0184 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 0891 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Wm. WRIGLEY Jr. Company, 410 North 
Michigan Avenue, Chicago, IL 60611, U.S.A. (US) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "5" rəqəm işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, çeynəməli saqqız, üfürüb 
şişirdilə bilən çeynəməli saqqız, nabat, nanəli konfetlər, 
draje və pastila konfetləri. 
 
(526) Торговая марка "5" цифра является признаком 
самостоятельный объект правовой охраны. 
(511) 30 - изделия кондитерские, резинки 
жевательные, надувные резинки жевательные, 
леденцы, мятные конфеты, драже и пастилки 
(конфеты). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0185 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1032 
(220) 23.09.2010 
(181) 23.09.2020 
(730) OAO “Farmstandart-Leksredstva”, 305022, 
Rossia, q. Kursk, ul. 2-ya Aqreqatnaya, d. 1A/18 (RU) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; qidaya bioloji aktiv 
əlavələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; биологичес-
ки активные добавки к пище. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0186 
(151) 21.02.2012 
(210) 2010 1503 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
(540) 

 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri tibbi və qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün tütün əvəzediciləri; kibrit və 
tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
табачные изделия; сигареты; сигары; заменители 
табака предназначенные не для медицинских или 
лечебных целей; спички и курительные 
принадлежности. 

_________ 
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(111) 2012 0187 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 0041 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) Sano-Brunos Enterprises Ltd. (an Israeli 
company), Neve Neeman, Hod Hasharon, Israel (IL) 
(540) 

 
(511) 35 - sabunların, ətriyyat mallarının efir yağlarının, 
kosmetik preparatların, saç və bədən üçün losyonların, 
vanna üçün köpükləndirici vasitələrin, şampunların, saç 
üçün kondisionerlərin, kremlərin, gellərin, südlərin 
(kosmetik vasitə), nəmləndirici kremlərin, pudraların, 
tualet vasitələrinin, üzün qırxılmasından sonra istifadə 
edilən vasitələrin, qrimləmə, makiyaj vasitələrinin, günəş 
şüalarından qorunmaq üçün preparatların, şəxsi 
məqsədlər üçün dezodarantların, diş pastalarının, diş 
tozlarının, ağardıcı preparatların və camaşır məqsədli 
digər maddəlırin, təmizləyici, pardaxlayıcı, cilalayıcı və 
abrazivlə işləmə üçün preparatların, uşaqlar körpələr üçün 
kosmetik vasitələrin, göz yaşartmayan şampunların, 
körpələr üçün yağların, “sabunsuz” sabunların, uşaqlar, 
körpələr üçün losyonların, uşaqlar, körpələr üçün vanna 
qəbul etmək üçün vasitələrin, dərinin bələkdən səpməsi 
əleyhinə kremlərin pərakəndə satışı sahəsində xidmətlər; 
gigeyinik preparatların, dezinfeksiyaedici peparatların, 
funqisidlərin, pestisidlərin, hava təmizləyici və 
aromatlaşdırıcı vasitələrin, hava təravətləndirici 
vasitələrin, tibbi və stamotoloji preparatların pərakəndə 
satışı sahəsində xidmətlər; tualet kağızlarının, birdəfəlik 
körpə, uşaq altlıqlarının, plastik qablaşdırma 
materiallarının, körpələr, uşaqlar üçün hopdurulmuş 
altlıqlar qismində istifadə edilən salfetlərin pərakəndə 
satışı sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 35 - услуги розничной торговли для сбыта мыла, 
парфюмерии, эфирных масел, косметических препа-
ратов, лосьонов для тела и волос, пены для ванн, 
шампуней, кондиционеров для волос, кремов, гелей, 
молочка, увлажняющих кремов, пудры, туалетных 
принадлежностей, лосьонов после бритья, средств для 
макияжа, препаратов для защиты от солнечных лучей, 
дезодорантов для личного пользования, зубных 
порошков, зубных паст, препаратов для отбеливания 
и других веществ для стирки белья, препаратов для 
чистки, полирования, обезжиривания и шлифования, 
косметических средств для детей, шампуней не 
вызывающих слез, масел для детей, безмыльного 
мыла, лосьонов для детей, средств для ванн для детей, 
крема против раздражения кожи от пеленок; услуги 

розничной торговли для сбыта гигиенических препа-
ратов, дезинфицирующих препаратов, фунгицидов, 
пестицидов, средств для очищения и ароматизации 
воздуха, средств для освежения воздуха, медицинс-
ких и стоматологических препаратов; услуги 
розничной торговли для сбыта туалетной бумаги, 
одноразовых подгузников, пластических материалов 
для упаковки, пропитанных тканей, используемых в 
качестве салфеток для новорожденных. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0188 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 0179 
(220) 09.02.2011 
(181) 09.02.2021 
(730) Cobb-Vantress, Inc., P.O.Box 1030, Siloam 
Springs, Arkansas 72761, United States of America 
(US) 
(540) 

 
(511) 31 - damazlıq broyler ev quşu, artırılma üçün (diri) 
toyuqlar; ev quşu. 
 
(511) 31 - птица домашняя бройлерная племенная; 
куры [живые] для разведения; птица домашняя. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0189 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 0184 
(220) 10.02.2011 
(181) 10.02.2011 
(730) Pottle Productions Inc., a California 
corporation, 4024 Radford Avenue, Studio City, 
California , 91604, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 38 - televiziya, kabel televiziyası, yayım 
televiziyası, radio telefon, sifarişlə video xidmətləri üsulu 
ilə internet, portativ və simsiz rabitə vasitələri ilə yayım 
xidmətlərinin göstərilməsi. 
41 - əyləncə xidmətləri, ələlxüsus davamlı televiziya 
seriallarının istehsalı və onların televiziya, kabel 
televiziyası, yayımlama televiziyası, telefon, sifarişlə 
video xidmətləri üsulu ilə internet, portativ və simsiz 
rabitə vasitələri ilə yayımlanması; qlobal kompüter 
şəbəkəsi vasitəsi ilə əyləncəli televiziya proqramları 
barəsində informasiyanın verilməsi. 
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(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 38 - вещательные услуги, оказываемые через 
телевидение, кабельное телевидение, вещательное 
телевидение, радио, телефон, посредством услуги 
видео по запросу, интернет, портативные и 
беспроводные средства связи. 
41 - развлекательные услуги, а именно производство 
и распространение непрерывных телевизионных 
сериалов, транслируемых по телевидению, 
кабельному телевидению, вещательному 
телевидению, телефону, посредством услуги видео по 
запросу, интернет, портативные и беспроводные 
средства связи; предоставление развлекательной 
информации о телевизионных программах через 
глобальную компьютерную сеть. 

_________ 
(111) 2012 0190 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1630 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Akva-Layf”, 142432, Rossiyskaya 
Federatsiya, Moskovskaya obl., q. Çernoqolovka, 23 
km (RU) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, narıncı, açıq mavi, qırmızı, bənövşəyi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотой, оранжевый, голубой, красный, 
фиолетовый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0191 

(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1631 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Akva-Layf”, 142432, Rossiyskaya 
Federatsiya, Moskovskaya obl., q. Çernoqolovka, 23 
km (RU) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, qara, yaşıl, zeytuni 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотой, черный, зеленый, оливково 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0192 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1632 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Baykal”, 664012 Rossiyskaya 
Federatsiya, q. İrkutsk, ul. Partizanskaya, d.49, ofis 9 
“b” (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, mavi, qızılı, qəhvəyi, qırmızı, yaşıl, boz 
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(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, синий, золотой, коричневый, 
красный, зеленый, серый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0193 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1634 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Akva-Layf”, 142432, Rossiyskaya 
Federatsiya, Moskovskaya obl., q. Çernoqolovka, 23 
km (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, qara, yaşıl, açıq sarı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотой, черный, зеленый, светло-
желтый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0194 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1635 

(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Akva-Layf”, 142432, Rossiyskaya 
Federatsiya, Moskovskaya obl., q. Çernoqolovka, 23 
km (RU) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, mavi, yaşıl, sarı, qara 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотой, голубой, зеленый, желтый, 
черный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 
 

_________ 
 
 
(111) 2012 0195 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1833 
(220) 21.12.2011 
(181) 21.12.2021 
(730) Carex Bitkisel Ürünler ve Kozmetik San. Tic. 
Ltd. Şti., Esenşehir Mah. Sarıgazi Yolu Cad. Handan 
Sok. No. 67 Ümraniye – İstanbul (TR) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları; kosmetik vasitələr; saç 
üçün losyonlar; efir yağları; kosmetik yağlar; saç 
boyamaq üçün vasitələr; şampunlar; saç üçün spreylər; 
saça qulluq etmək üçün vasitələr 
05 - əczaçılıq preparatları, tibbi məqsədli gigenik 
preparatlar; baş tüklərinin yetişdirilməsi üçün tibbi 
preparatlar. 
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(511) 03 - парфюмерные изделия; косметические 
средства; лосьоны для волос; косметические масла; 
эфирные масла; средства для окрашивания волос; 
шампуни; спреи для волос; средства по уходу за 
волосами. 
05 - фармацевтические препараты; гигиенические 
препараты для медицинских целей; препараты для 
выращивания волос для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0196 
(151) 21.02.2012 
(210) 2009 1498 
(220) 25.11.2009 
(181) 25.11.2019 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“FAST FUD SİSTEMS”,, Rossiya, 127560, q. Moskva, 
ul. Pleşeeva, 14A (RU) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0197 
(151)21.02.2012  
(210) 2011 1633 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) OOO “Baykal”, 664012 Rossiyskaya 
Federatsiya, q. İrkutsk, ul. Partizanskaya, d.49, ofis 9 
“b” (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, qara, tünd mavi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər (pivə istisna olmaqla) və meyvə şirələri; siroplar 
və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(526) белый, черный, темно-синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (за исключением 
пива) и фруктовые соки; сиропы и прочие составы 
для изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0198 
(151) 21.02.2012 
(210) 2009 0407 
(220) 01.04.2009 
(181) 01.04.2019 
(730) Zakrıtoye Aktsionernoye Obşestvo “Fabrika 
“Russkiy şokolad”, Rusiya, 121357, Moskva, 
Vereyskaya küç., 29, tikmə 143 (RU) 
(540) 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları; vaflilər; əsasən iş qoyma 
ilə olan şirin xəmirdən hazırlanan qənnadı məmulatları; 
taxıl məhsulları; taxıl məhsullarından hazırlanan lopalar; 
undan hazırlanan qənnadı məmulatları; araxis və ya 
badam əsasında hazırlanan qənnadı məmulatları; piroqlu 
məmulatlar; kakao; kakao məhsulları; karamel; konfetlər; 
nanəli konfetlər; krekerlər; un yeməkləri; nabat; 
marsipanlar; dondurma; kakao-südlü, şokolad-südlü, 
şokoladlı içkilər; kakao içkiləri; pastilkalar; peçenye; 
pomadka; praline; prayniklər; pastila daxil olmaqla 
şirniyyatlar, zefir, vafli tortları, meyvəli, şokoladlı, 
şokoladlı-fındıqlı pastalar; suxari; meyvəli-giləmeyvəli 
tortlar; halva; şokolad; çörək-bulka məmulatları. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия; вафли; изделия 
кондитерские из сладкого теста преимущественно с 
начинкой; зерновые продукты; хлопья из зерновых 
продуктов; изделия кондитерские мучные; изделия 
кондитерские на основе арахиса и/или на основе 
миндаля; изделия пирожковые; какао; какао-
продукты; карамели; конфеты; конфеты мятные; 
крекеры; кушанья мучные; леденцы; марципаны; 
мороженое; напитки какао-молочные, шоколадно-
молочные, шоколадные; напитки-какао; пастилки; 
печенье; помадки; пралине; пряники; сладости, 
включая пастилу, зефир, торты вафельные, пасты 
фруктовые, шоколадные, шоколадно-ореховые; 
сухари; торты фруктово-ягодные; халва; шоколад; 
хлебобулочные изделия. 

_________ 
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(111) 2012 0199 
(151) 21.02.2012 
(210) 2012 0062 
(220) 18.01.2012 
(181) 18.01.2022 
(730) Məmmədəliyev Nəsir Tofiq oğlu, AZ1600, 
Daşkəsən rayonu, Qıyıxlı kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd çəhrayı 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, popkorn. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия, попкорн. 
35 - оказание услуг по реализации товаров в 30-й 
класс. 
39 - 30-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0200 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1754 
(220) 08.12.2011 
(181) 08.12.2021 
(730) “Yüksəklik LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1033, Bakı şəhəri, Nərimanov r-nu, 
Ə.Qayıbov küçəsi, ev 10 (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - metal dam örtükləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - из листового металла крыши. 
35 - объявления (продажи и услуги). 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2012 0201 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1692 
(220) 29.11.2011 
(181) 29.11.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Duoprost" söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарном знаке слово "Duoprost" işarəsindən, 
кроме знаки объекты не были независимой правовой 
охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0202 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1702 
(220) 29.11.2011 
(181) 29.11.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Rodiklof" söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
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vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарном знаке слово "Rodiklof" işarəsindən, 
кроме знаки объекты не были независимой правовой 
охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0203 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 1707 
(220) 29.11.2011 
(181) 29.11.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Tropin" söz işarəsindən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарном знаке слово "Tropin" işarəsindən, 
кроме знаки объекты не были независимой правовой 
охраны. 
(511)  05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 

39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0204 
(151) 21.02.2012 
(210) 2011 0878 
(220) 21.06.2011 
(181) 21.06.2021 
(730) Həsənova Bulut Məhəmməd qızı, AZ6600, 
Yevlax rayonu, Füzuli, ev 18/12 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BULAQ" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "BULAQ" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0205 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0030 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AQUA MED” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 4-cü Aşırım küç., 
ev 173 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 

2011 1273-2011 1273 
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39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
(111) 2012 0206 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0031 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AQUA MED” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 4-cü Aşırım küç., 
ev 173 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “L” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “L” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0207 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0032 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AQUA MED” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 4-cü Aşırım küç., 
ev 173 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0208 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0511 
(220) 07.04.2011 
(181) 07.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

2011 1274-2011 1276 2011 1277-2011 1278 
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surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0209 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0512 
(220) 07.04.2011 
(181) 07.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 

44 - медицинские услуги. 
_________ 

 
 
(111) 2012 0210 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0513 
(220) 07.04.2011 
(181) 07.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər.  
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0211 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0514 
(220) 07.04.2011 
(181) 07.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
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surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0212 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0621 
(220) 25.04.2011 
(181) 25.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 

44 - медицинские услуги. 
_________ 

 
 
(111) 2012 0213 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0623 
(220) 25.04.2011 
(181) 25.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0214 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0624 
(220) 25.04.2011 
(181) 25.04.2021 
(730) “PHARM LİNE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, 
9MKR, Mir Cəlal küçəsi, ev 51, mən. 33 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 

2011 1284-2011 1285 
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plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0215 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 1626 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540)  

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - упаковка и хранение товаров. 
43 - для предоставления услуг питания и напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0216 
(151) 28.02.2012 
(210) 2012 0082 
(220) 24.01.2012 
(181) 24.01.2022 
(730) Əhmədov Elçin Fəhrad oğlu, AZ1022, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, R. Behbudov küç., ev 71, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında «®» hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, tünd çəhrayı 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-розовый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - оказание услуг по реализации товаров в 30-й 
класс. 
39 - 30-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0217 
(151) 28.02.2012 
(210) 2012 0100 
(220) 26.01.2012 
(181) 26.01.2022 
(730) Həşimov İlham Haqverdi oğlu, AZ1117, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, Azadlıq pr., ev 18 (AZ) 
(540) 

 
(511) 02 - boyalar, emulsiya, əlif yağları, laklar. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - nəql etmə, malların qablaşdırılması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
 
(511) 02 - краски, эмульсии, олифы, лаки. 
35 - для продажи товаров и услуг, рекламируемых. 
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0218 
(151) 28.02.2012 
(210) 2012 0109 
(220) 30.01.2012 
(181) 30.01.2022 
(730) “Xırman” Firması, Bakı şəh., M.Qaşqay küç., ev 
24, mən. 106 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
qablaşdırılması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
35 - 29 для продажи товаров и услуг, упомянутых в 
30-й класс. 
39 - 29-й и 30-й классы, упаковочные и транспортные 
услуги на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0219 
(151) 28.02.2012 

(210) 2012 0137 
(220) 06.02.2012 
(181) 06.02.2022 
(730) “XƏZƏR-1” FİRMASI, AZ1003, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Salyan şossesi, ev 1 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, boz 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - kafe, restoran; ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin 
etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, серый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
43 - кафе, рестораны, продукты питания и напитки 
для оказания услуг, предоставление временного 
жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0220 
(151) 28.02.2012 
(210) 2011 0752 
(220) 19.05.2011 
(181) 19.05.2021 
(730) Alışov Rafiq Nəriman oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Qaraxanbəyli kənd (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "786" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

2011 1286-2011 1290 
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(526) Торговая марка "786" знак на рисунке является 
предметом самостоятельного юридического принуж-
дения. 
(511) 30 - продукция мукомольно-крупяная, хлебобу-
лочные изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг). 
39 - транспорт, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0221 
(151) 28.02.2012 
(210) 2010 1336 
(220) 25.11.2010 
(181) 25.11.2020 
(730) New Zealand Milk Brands Limited (A New 
Zealand Company), 9 Princes Street, Auckland, New 
Zealand (NZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qəhvəyi, qırmızı, yaşıl, göy, tünd qəhvəyi, açıq 
boz 
(511) 29 - bu sinfə aid edilmiş süd və süd məhsulları; 
yeyinti yağları və piyləri; kərə yağı; marqarin və yeyinti 
pastaları; zülallar və zülali məhsullar; bütövlüklə 29-cu 
sinfə daxil edilmiş ərzaq məhsullarının hazırlanmasında 
inqridiyent qismində istifadə edilən maddələr. 
 
(591) белый, коричневый, красный, зеленый, синий, 
темно-коричневый, светло-серый 
(511) 29 - молоко и молочные продукты, отнесенные к 
данному классу; масла и жиры пищевые; масло 
сливочное; маргарин и пищевые пасты; белки и 
белковые продукты; вещества используемые в 
качестве ингредиентов для изготовления пищевых 
продуктов все включенные в класс 29. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0222 
(151) 29.02.2012 
(210) 2011 0037 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) BRANDS LA CENTRAL, S.A. DE C.V. 
MANUEL GONZALEZ, No.588, COL. ATLAMPA 
C.P. 06450, MEXICO D.F., MEXICO (MX) 
(540) 

 

(511) 33 - alkoqollu içkilər ələlxüsus tekila. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки, особенности текила. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0223 
(151) 29.02.2012 
(210) 2011 0042 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və avtomobil hissələri. 
 
(511) 12 - автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0224 
(151) 29.02.2012 
(210) 2011 1744 
(220) 07.12.2011 
(181) 07.12.2021 
(730) Əli-zadə Tükəzban Cəfər qızı, AZ2000, Gəncə 
şəh., ev 56, mən. 6 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı 
(511) 43 - kafe, restoran. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) золотой 
(511) 43 - кафе, рестораны. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0225 
(151) 05.03.2012 
(210) 2011 0543 
(220) 13.04.2011 
(181) 13.04.2021 

2011 1291-2011 1291 2011 1293-2011 1293 
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(730) “Tatximfarmpreparatı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Rusiya Federasiyası, 420091, Tatarıstan, 
Kazan şəh., Belomorskaya küç., ev 260 (RU) 
(540)  

 
(511) 05 - epilepsiyaya və qıc olmalara (çəngə) qarşı 
dərmanlar. 
 
(511) 05 - противоэпилсптические и противосудорож-
пыс препараты. 
 

_________ 
 
 
(111) 2012 0226 
(151) 05.03.2012 
(210) 2012 0112 
(220) 01.02.2012 
(181) 01.02.2022 
(730) Xudiyev Razim Ramiz oğlu, AZ2501, Göygöl r-
nu, Göygöl şəh., Aşıq Ələsgər, ev 29 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, boz 
(511) 32 - içməli su. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
 
(591) красный, серый 
(511) 32 - питьевой воды. 
35 - реклама и управление бизнес в области (продажи 
услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0227 
(151) 05.03.2012 
(210) 2012 0113 
(220) 01.02.2012 
(181) 01.02.2022 
(730) Hacıyev Oqtay Höcət oğlu, AZ1054, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, M. Rəsulzadə ŞTQ, Fizuli Orucov 
(Rəsulzadə qəs.), ev 17 (AZ)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BOYA" sözü və "®" işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, gara, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları 
korroziyadan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan 
maddələr; boyaq maddələri; aşı maddələri; emal 
olunmamış təbii qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, 
mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər üçün işlədilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "BOYA" слово и символ "®" не 
являются самостоятельными правоприменения 
учреждения. 
(591) белый, черный, зеленый, темно-зеленый 
(511) 02 - краски, политура, лаки, металлы от 
коррозии и защищает дерево от повреждения 
элементы; красители, предметы иммунизации, 
необработанные природные смолы, художники, 
dekoratorlar, принтеры (принтеры), и художников, и 
порошкообразные металлы, используемые для 
листов. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0228 
(151) 06.03.2012 
(210) 2010 0723 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) BAOTOU BEI BEN HEAVY-DUTY TRUCK 
Co., LTD., East of No. 1 Machinery Factory, 
Qingshan District, Baotou City, Inner Mongolia 
Autonomous Region, China (CN) 
(540) 
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(511) 12 - qaldırıcı maşınlar-kranlar, qaldırıcı kabinalar; 
lazaret furqonları (nəqliyyat vasitələri); sulama maşınları; 
avtobuslar; yaxın məsafə avtobusları; uzaq məsafə 
avtobusları; yük avtomobilləri; asma kanat yolları üçün 
kabinalar; yaşamaq üçün avtovaqonlar; avtomobilə 
qoşulmuş uzun yük maşını (treylerlər); əyilə bilən 
boruları daşımaq üçün əyilmə qabiliyyətinə malik olan 
arabacıqlar; vaqonetkalar; furqonlar (nəqliyyat vasitələri); 
avtomobillər-soyuducular; yataqlı vaqonlar; hərbi 
nəqliyyat vasitələri; su nəqliyyat vasitələri;idman 
avtomobilləri; çevrilə bilən gövdəli vaqonetkalar; yerdə, 
havada, suda və dəmiryolda hərəkət edən nəqliyyat 
vasitələri; avtomobillər; betonqarışdıran avtomaşınlar; 
səhiyyə yönümlü avtomobillər; təmizlik işləri üçün 
arabacıqlar; avtosisternlər; hava nasosları (nəqliyyat 
vasitələri hissələri qismində); nəqliyyat vasitələri asma 
vasitələri üçün amortizatorlar; yük avtomobilləri üçün 
çevrilə bilən gövdələr; nəqliyyat vasitələri üçün 
amortizasiyaedici yaylar; avtomobillər üçün qaldırılıb 
açıla bilən üst hissələr; avtomobil şassiləri; avtomobillər 
üçün fırlatma qüvvəsi ötürücüləri qurğuları; avtomobil 
təkərləri; avtomobillər üçün mühərrik kapotları; nəqliyyat 
vasitələri üçün qaldırılıb-açıla bilən üst hissələr; 
avtomobillər üçün təkər topları; təkər şassiləri; bamperlər; 
nəqliyyat vasitələri üçün zərbəyə qarşı qoruyucu önlüklər; 
avtomobillər üçün hidravlik sistemlər; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün dişli ötürücülər; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün elektrik mühərrikləri; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün ilişdirici-qoşucu muftalar; avtomobil 
təkərlərinin balanslaşdırılması üçün tarazlaşdırıcı bəndlər; 
nəqliyyat vasitələri oxları; oxların boğazları; avtomobil 
oxlarının boğazları; təkər topları üçün qapaqlar; yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün əylənclər; təkər topları üçün 
bərkidici dayaqlar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
mühərriklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün motorlar; 
yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün hərəkətəgətirici 
mühərriklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün güc 
mexanizmləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün reaktiv 
mühərriklər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün sürətin bir 
vəziyyətdən digər vəziyyətə keçirilməsi üçün qurğular; 
avtomobil qapıları; avtomobil təkərləri üçün miller; 
avtomobillərin asma elementləri üçün yaylı resorlar; 
avtomobillər üçün pəncərələr; vaqon və vaqonetlərin 
aşırma üçün hissələri; avtomobil gövdələri; avtomobil 
bamperləri; avtomobil amortizatorları; nəqliyyat vasitələri 
üçün əyləc başmaqları və kolodkaları; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçun ötürücü qutular; nəqliyyat vasitələri üçün 
gövdələr; nəqliyyat vasitəsi üçün sükanlar; yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün kardan valları; avtomobil 
təkərləri; avtomobil təkərləri üçün top mexanismləri; 

yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün ilişdirici-qoşucu 
qurğular; sürüşmə əleyhinə zəncirlər; nəqliyyat vasitələri 
oturcaqları üçün istirahət başaltlıqları; nəqliyyat vasitələri 
üçün qoşqu qurğuları; nəqliyyat vasitələri üçün arxaya 
hərəkət siqnalizasiya qurğuları; nəqliyyat vasitələri üçün 
yük yerləşdirmə qurğuları; nəqliyyat vasitələri oturcaqları 
üçün təhlükəsizlik kəmərləri; nəqliyyat vasitələrinin külək 
əleyhinə ön şüşələrinin təmizlənməsi üçün 
şüşətəmizləyən qurğular; nəqliyyat vasitələrinin külək 
əleyhinə ön şüşələrinin silinməsi üçün şüşəsilən qurğular; 
nəqliyyat vasitələri üçün dönmə siqnal qurğuları; 
nəqliyyat vasitələri yanacaq bakları üçün qapaqlar; 
nəqliyyat vasitələri oturacaqları üçün təhlükəsizlik 
qurğuları dəsti; avtomobillər üçün günəş eleyhinə 
vasitələr; külək əleyhinə şüşələr; arxa tərəfi müşahidə 
etmək üçün güzgülər; nəqliyyat vasitələrinin qaçırılması 
əleyhinə qurğular; nəqliyyat vasitələri üçün göz 
qamaşdırma əleyhinə qurğular. 
37 - avtomoblllərin təmiri və mexaniki xidməti; nəqliyyat 
vasitələrinin yağlanması; nəqliyyat vasitələrinə texniki 
xidmət stansiyaları; nəqliyyat vasitələrinin təmiri. 
 
(511) 12 - тележки с подъемником, подъемные 
кабины; фургоны лазаретные; машины поливочные; 
автобусы; автобусы местного сообщения; автобусы 
дальнего следования; грузовики; кабины для 
подвесных канатных дорог; жилые автоприцепы ; 
трейлеры; тележки гибкие для перевозки гибких труб; 
вагонетки; фургоны (транспортные средства); 
автомобили-рефрижераторы; вагоны спальные; 
транспортные средства военные; водные 
транспортные средства; автомобили спортивные ; 
опрокидывающиеся вагонетки; средства 
транспортные наземные, воздушные, водные, и 
рельсовые; автомобили; автомобили-бетономешалки; 
санитарный транспорт; тележки уборочные; 
цистерны-грузовики; насосы 
воздушные(принадлежности транспортных средств); 
амортизаторы подвесок транспортных средств; 
опрокидывающиеся кузова для грузовиков ; пружины 
амортизационные; верх откидной автомобилей; шасси 
автомобилей; торсионы; колеса; капоты двигателей; 
верх откидной транспортных средств; ступицы колес; 
шасси; бамперы; защитные противоударные фартуки 
для транспортных средств; системы гидравлические; 
передачи зубчатые для наземных транспортных 
средств; электродвигатели для наземных 
транспортных средств; муфты сцепления для 
наземных транспортных средств; противовесы для 
балансировки колес; оси для транспортных средств; 
оси ; оси для автомобилей; колпаки для ступиц колес; 
тормоза для наземных транспортных средств; 
крепления для ступиц колес; двигатели наземных 
транспортных средств; двигатели для наземных 
транспортных средств; моторы для наземных 
транспортных средств; приводные двигатели для 
наземных транспортных средств; механизмы 
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силовые; двигатели реактивные для наземных 
транспортных средств; муфты обгонные; двери; 
спицы колес; рессоры подвесок; окна для 
транспортных средств; части опрокидывающиеся 
вагонов, вагонеток ; кузова автомобилей; бамперы 
для автомобилей; амортизаторы для автомобилей; 
колодки, башмаки тормозные для транспортных 
средств; коробки передач для наземных 
транспортных средств; кузова; рули; валы карданные; 
колеса для автомобилей; ступицы для автомобильных 
колес; сцепления для наземных транспортных 
средств; цепи противоскольжения; подголовники для 
сидений; сцепки прицепов; сигнализация заднего 
хода; багажники; ремни безопасности для сидений; 
стеклоочистители для ветровых стекол; 
стеклоочистители; сигналы поворота; крышки 
топливных баков; снаряжение с ремнями 
безопасности для сидений; приспособления 
солнцезащитные для автомобилей; стекла ветровые; 
зеркала заднего вида; приспособления 
противоугонные для транспортных средств; 
приспособления противоослепляющие для 
транспортных средств. 
37 - ремонт и техническое обслуживание автомоби-
лей; смазка транспортных средств; станции 
обслуживания транспортных средств; обслуживание 
техническое транспортных средств; ремонт 
транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0229 
(151) 06.03.2012 
(210) 2009 1280 
(220) 07.10.2009 
(181) 07.10.2019 
(730) Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, WI 
54956, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(511) 35 - silib-təmizləmə məqsədləri üçün hopdurma 
xüsusiyyətinə malik olan məmulatların reklamı. 

 
(511) 35 - реклама изделий предназначенных для 
вытирания с абсорбирующими свойствами. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0230 
(151) 06.03.2012 
(210) 2012 0181 
(220) 15.02.2012 
(181) 15.02.2022 
(730) “Super Ruukki” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti., AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Bəhruz 
Nuriyev küç., ev 55/57, mən.90 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SUPER" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, mavi 
(511) 06 - metal dam örtükləri. 
35 - rеklam; malların satışı üzrə xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması, daşınması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "SUPER" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(591) белый, синий 
(511) 06 - из листового металла крыши. 
35 - реклама, услуги по реализации товаров. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
  - товаров, упаковка, транспортировка и хранение 
услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0231 
(151) 09.03.2012 
(210) 2011 1853 
(220) 23.12.2011 
(181) 23.12.2021 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Zərifə Əliyeva küç., 3 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CLUB" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, tünd çəhrayı, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit 
əməliyyatları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(526) Торговая марка "CLUB" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) синий, темно-розовый, белый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области. 
36 - страхование, финансовые показатели, финан-
совые и кредитные операции, сделки с 
недвижимостью. 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 

2011 1273-2011 1273 
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_________ 
 
 
(111) 2012 0232 
(151) 09.03.2012 
(210) 2011 1854 
(220) 23.12.2011 
(181) 23.12.2021 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Zərifə Əliyeva küç., 3 
(AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, qara, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit 
əməliyyatları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(591) красный, черный, белый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области. 
36 - страхование, финансовые показатели, финан-
совые и кредитные операции, сделки с 
недвижимостью. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0233 
(151) 09.03.2012 
(210) 2011 0236 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) Celgene Corporation, 86 Morris Avenue, 
Summit, NJ 07901, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları ələlxüsus insanlar üçün 
xərçəng xəstəliklərinə qarşı dərman vasitələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты в особен-
ности лекарственные средства против раковых 
заболеваний для людей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0234 
(151) 15.03.2012 
(210) 2012 0165 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 

(730) “Dəmir Bank” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Qarabağ, ev 31 
(AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, boz, tünd yaşıl, açıq yaşıl 
(511) 36 - kredit kartlar və onlara aid olan xidmətlər. 
 
(591) белый, серый, темно-зеленый, светло-зеленый 
(511) 36 - кредитные карты и связанных с ними услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0235 
(151) 15.03.2012 
(210) 2012 0166 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 
(730) “Dəmir Bank” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Qarabağ, ev 31 
(AZ) 
 
(540) 

 
(591) yaşıl 
(511) 36 - kredit kartlar və onlara aid olan xidmətlər. 
 
(591) зеленый 
(511) 36 - кредитные карты и связанных с ними услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0236 
(151) 15.03.2012 
(210) 2011 1884 
(220) 29.12.2011 
(181) 29.12.2021 
(730) Məmmədova Gülnaz Rzaxan qızı, AZ1052, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmənzəminli, ev 127, 
mən. 44 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 43 - restoran, kafe, bar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 43 - рестораны, кафе, бары. 

_________ 
 
(111) 2012 0237 
(151) 15.03.2012 
(210) 2011 1885 
(220) 29.12.2011 
(181) 29.12.2021 
(730) Məmmədova Gülnaz Rzaxan qızı, AZ1052, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmənzəminli, ev 127, 
mən. 44 (AZ) 
(540) 

 
(511) 43 - restoran, kafe, bar. 
 
(511) 43 - рестораны, кафе, бары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0238 
(151) 15.03.2012 
(210) 2010 1501 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Mitel Networks Corporation, 350 Legget Drive, 
Ottawa, Ontario K2K 2W7, Canada (CA)  
(540)  

 
(511) 09 - telekommunikasiya avadanlığı, cihazları, 
aparatları; aparat vasitələri və proqram təminatı. 
 
(511) 09 - телекоммуникационное оборудование, при-
боры, аппаратура; аппаратные средства и програм-
мное обеспечение. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0239 
(151) 15.03.2012 
(210) 2010 1502 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Mitel Networks Corporation, 350 Legget Drive, 
Ottawa, Ontario K2K 2W7, Canada (CA) 
(540) 

 
(511) 09 - telekommunikasiya avadanlığı, cihazları, 
aparatları; aparat vasitələri və proqram təminatı. 
 
(511) 09 - телекоммуникационное оборудование, при-
боры, аппаратура; аппаратные средства и програм-
мное обеспечение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0240 
(151) 15.03.2012 
(210) 2012 0027 
(220) 11.01.2012 
(181) 11.01.2022 
(730) VEETEE FINE FOODS LTD., Veetee House, 
56-57 Km., G.T. Karnal Road, V.P.O. Larsauli, 
Sonepat – 131039 (Haryana) India (IN) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - düyü. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - рис. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0241 
(151) 15.03.2012 
(210) 2010 0279 
(220) 19.03.2010 
(181) 19.03.2020 
(730) The Gillette Company, One Gillette Park, 
Boston, MA 02127, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 

2011 1274-2011 1276 

2011 1277-2011 1278 
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(511) 08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri, qırxma üçün alətlər, 
tiyələr üçün dispenserlər, tiyələr ilə olan kasetlər və 
katriclər; göstərilən əmtəələr üçün hissələr və detallar. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 08 - бритвы и лезвия бритвенные, инструменты 
для бритья, диспенсеры для лезвий, кассеты и 
картриджи с лезвиями; части и детали для указанных 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0242 
(151) 16.03.2012 
(210) 2010 0939 
(220) 30.08.2010 
(181) 30.08.2020 
(730) NEOWIZ GAMES CO., LTD., 8F, Neowiz 
Tower, 192-2, Gumi-dong, Bundang-gu, Seongnam-si, 
Gyeonggi-do, Republic of  Korea (KR) 
(540) 

Cross Fire 
(511) 09 - kompüterlər üçün proqram təminatı, o 
cümlədən: interaktiv kompüter oyunları və video 
oyunların oynanılması üçün yüklənə biləcək proqram 
təminatı; musiqi, fonoqramlar və video yazıların 
yüklənməsi üçün istifadə olunan proqram təminatı; 
musiqi, video və əyləncə biznesində istifadə olunan 
onlayn çatlar və elektron elan lövhələrinin istifadəsi üçün 
kompüter proqram təminatı; musiqi səs yazmaları; 
musiqili video yazmaları; əyləncələrə aid audio, video, 
mətn və multimedia kontenti ilə bağlı müəllif işləmələri, 
yüklənmə, ötürülmə, qəbul olunma, redaktə, axtarış, 
şifrələmə, deşifrə, proqramlaşdırma üçün kompüter 
proqram təminatı; kompüter məlumat bazaları; yazılı 
şəkildə compüter məlumatları; məlumatların toplanması 
və idarə olunması üçün proqram təminatı; elektron 
kitablar, elektron jurnallar, elektron qəzetlər. 
41 - əyləncələrlə bağlı xidmətlər, o cümlədən: 
istifadəçilərin qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə 
oynanan oyunlar üçün yüklənməyən interaktiv onlayn 
kompüter və video oyunlarla təmin olunması; 
əyləncələrlə bağlı xidmətlər, o cümlədən, istifadəçilərin 
qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə təminatı üçün audio, 
video, mətn və digər multimedia kontentinin, o cümlədən, 
musiqi, konsertər, musiqi konsertləri, video, radio, 
televiziya, idman xəbərləri, oyunlar, kompüter oyunları 
və video-oyunlar, mədəniyyət tədbirləri və əyləncə ilə 
bağlı digər proqramların yüklənməsi imkanını yaratmaqla 
onların onlayn interaktiv əylncələrlə təmin oluması; 
əyləncələrlə bağlı xidmətlər, o cümlədən: kommunikasiya 
şəbəkələri və yaxud elektron və ya kommunikasiya aparat 
vasitələrinin köməyi ilə istifadəçilərinin əyləncəli 

multimedia kontenti ilə təmin olunması, o cümlədən, 
musiqi, konsertlər, videolar, radio, televiziya, əyləncə və 
idman xəbərləri, idman tədbirləri, oyunlar, kompüter və 
video oyunları, mədəni tədbirlər və əyləncə ilə bağlı digər 
proqramlarla təminatı; yüklənməyən şəbəkə elektron 
dərgiləri; istifadəçilərin İnternet və digər kommunikasiya 
üsulları ilə audiovizual məlumat və məlumatla təmin 
oluması vasitsilə tədris və əyləncə xidmtlərinin 
göstərilməsi. 
 
(511) 09 - программное обеспечение компьютеров, в 
маетности: загружаемое программное обеспечение 
компьютеров для игры к интерактивные оплайп 
компьютерные игры и видеоигры; программное 
обеспечение компьютеров для использовании при 
загруже музыки, фонограмм и видеозаписей: 
программное обеспечение компьютеров для 
использования в обеспечении онлайн услуг чатов и 
онлайн электронных досок объявлений относительно 
музыки, видео, и индустрии развлечений; Записи 
музыкального звука; записи музыкального видео; 
программное обеспечение компьютеров для 
использования в авторских разработках, загрузке, 
передаче, получении, редактировании, нахождении. 
шифровании, дешифровании, программировании, 
воспроизведении, храпении и организации музыки и 
связанного с развлечениями аудио, видео, текстового 
и мультимедийно-развлекательного контента; 
Компьютерные базы данных: компьютерные данные 
в записанном виде; программное обеспечение для 
собирания и управления данными; электронные 
книги, электронные журналы, электронные газеты. 
41 - услуги относительно развлечений, в частности: 
обеспечение пезагружаемымн интерактивными 
оплайп компьютерными и видео играми для игры 
через глобальную компьютерную сеть; услуги 
относительно развлечений, в маетности: обеспечение 
онлайн интерактивными развлечениями, для 
предоставления возможности пользователям 
загружать аудио, видео, текстовый и другой 
мультимедийный коитеит, включая музыку, 
концерты, включая музыкальные концерты, видео, 
радио, телевизионный, спортивные новости, игры, 
компютерпые игры и видеоигры, культурные 
события, и другие связанные с развлечениями 
программы через глобальную компьютерную сеть: 
обеспечение текущего программирования 
развлечений и музыки в глобальной компьютерной 
сети: услуги относительно развлечений, и частности: 
обеспечение пользователей коммуникационных 
сетей, или электронных или коммуникационных 
аппаратных средств мультимедийным 
развлекательным контентом, в частности музыкой, 
концертами, видео, радио, телевизионным, 
развлекательными и спортивными новостями, 
спортивными событиями, играми, компьютерными и 
видео играми, культурными событиями, и другими и 
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связанными с развлечениями программами; 
пезагружаемые сетевые электронные публикации: 
услуги относительно обучения и развлечений путем 
обеспечения аудиовизуальной информации или 
информации с помощью интернет или других 
коммуникационных сетей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0243 
(151) 16.03.2012 
(210) 2011 0286 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) SONASHI LIMITED, RM 1606, PENINSULA 
SQUARE, 18 SUNG ON STREET, HUNGHOM, 
HONG KONG (HK) 
(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; motorlar və mühərriklər 
(quruda hərəkət edən nəqliyyat vasitələri istisna olmaqla); 
maşınların ilişmə elementləri və intiqallar (quruda hərəkət 
edən nəqliyyat vasitələri istisna olmaqla); kənd təsərrüfatı 
üçün avadanlıq (əl intiqalı istisna olmaqla); yumurtalar 
üçün inkubatorlar, qabyuyan maşınlar, təmizləmə üçün 
elektrik maşınları və aparatları; quruducu maşınlar, 
ütüləmə mexanizmi; ağların sıxılması üçün maşınlar, 
alətlər (əllə işləyən); paltaryuyan maşınlar, xırdalamaq 
üçün maşınlar, ətçəkən maşınlar, qazlı suyun 
hazırlanması üçün aparatlar, tikiş maşınları, buxar 
ütüləmə pressləri (dairəvi), mətbəx elektrik maşınları; 
evdə istifadə etmək üçün elektrik çalıcıları; mətbəx 
kombaynları (elektrik), hava təmizləyiciləri, tozsoranlar, 
elektrik xırdalayıcıları (evdə işlənən), mikserlər 
(maşınlar), elektrik konserv açanları; kofeni xırdalamaq 
üçün aparat (əllə işləməyənlər), meyvələr üçün ev elektrik 
pressləri, evdə istifadə etmək üçün elektrik blenderləri. 
09 - elektrikin çəkilməsi, qoşulması, verilməsi, 
akkumulyasiyası, tənzimlənməsi və idarə edilməsi üçün 
aparatura və alətlər; səsin və təsvirin yazılması, verilməsi 
və canlandırılması üçün aparatlar, maqnit məlumat 
daşıyıcıları yazan disklər, hesablama maşınları, 
məlumatları işləyən aparatura və kompüterlər. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar istehsalı, hazırlama, 
dondurma, qurutma, ventilyasiya, suyun verilməsi üçün 
və sanitar məqsədləri üçün aparatura; elektrik kürələri, 
elektrik lampaları, mətbəx üçün sorucu qurğular, 
dondurucu kameralar, yeməyin hazırlanması üçün 
elektrik qurğuları, sobalar, qaz forsunkaları, tosterlər, 
elektrik qəhvəbişirənləri, çaydanlar, mikrodalğalı sobalar, 
lampalar, siqnal lampaları, tavan üçün çıraqlar, cib 
fənərcikləri, elektrik çıraqları, soyuducular və soyuducu 
qurğular və mexanizmlər, soyuducu konteynerlər, 
qurutma üçün cihazlar, havatəmizləyən cihazlar və 
maşınlar, kondisioner qurğuları, işıqlandırma üçün 
fənərlər, qızdırıcı pilətələr, su üçün qızdırıcılar, qril 

(yeməyin hazırlanması üçün), qril-barbekyular, 
sərinləşdirici cihazlar və qurğular, hava sterilizatorları, 
elektrik qızdırıcı aparaturası, saçların qurudulması üçün 
elektrik qurğuları, şəxsi istifadə üçün ventilyatorlar 
(elektrik), kondisionerlər, qızdırıcı pilətələr, buxar 
istehsalı üçün aparatura, içməli su üçün qurğu, su 
dispenserləri, radiatorlar (qızdırıcı). 
 
(511) 07 - машины и станки; моторы и двигатели (за 
исключением наземных транспортных средств); 
элементы сцепления машин и приводы (за 
исключением наземных транспортных средств); 
оборудование для сельского хозяйства (за 
исключением с ручным приводом); инкубаторы для 
яиц, посудомоечные машины, электрические машины 
и аппараты для чистки; сушильные машины, 
гладильные механизмы; машины для отжима белья, 
инструменты (ручные); стиральные машины, машины 
для измельчения, мясорубочные машины, аппараты 
для приготовления газированной воды, швейные 
машины, паровые гладильные прессы (круглые), 
кухонные электрические машины; электрические 
взбивалки для домашнего использования; кухонные 
комбайны (электрические), очистители воздуха, 
пылесосы, элекетричсские измельчители (домашние), 
миксеры (машины), электрические консервные 
открывалки; аппарат для измельчения кофе (не 
вручную), домашние электрические прессы для 
фруктов, электрические блсидеры для домашнего 
использования. 
09 - аппаратура и инструменты для проведения, 
подключения, передачи, аккумулирования, 
регулирования и управления электричеством; 
аппараты для записи, передачи и воспроизведения 
звука и изображения, магнитные носители данных, 
записывающие диски, вычислительные машины, 
аппаратура обработки данных и компьютеры. 
11 - аппаратура для освещения, обогрева, выработки 
пара, приготовления, замораживания, сушки, 
вентиляции, подачи воды и для санитарных целей; 
электрические жаровни, электрические лампы, 
вытяжные устройства для кухни, морозильники, 
электрические устройства для приготовления еды, 
печи, газовые форсунки, тостеры, электрические 
кофеварки, чайники, микроволновые печи, лампы, 
сигнальные лампы, светильники под потолок, 
карманные фонарики, электрические светильники, 
холодильники и холодильные устройства и 
установки, холодильные контейнеры, приборы для 
сушки, воздухоочистительные приборы и машины, 
кондиционерные установки, фонари для освещения, 
нагревательные плиты, нагреватели для воды, гриль 
(для приготовления пищи), грили-барбекю, 
охлаждающие приборы и установки, стерелизаторы 
воздуха, электрическая обогревательная аппаратура, 
электрические устройства для сушки волос, 
вентиляторы (электрические) для персонального 
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использования, кондиционеры, обогревающие плиты, 
аппаратура для выработки пара, установка для 
питьевой воды, водяные диспенсеры, радиаторы 
(обогревающие). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0244 
(151) 16.03.2012 
(210) 2011 0359 
(220) 16.03.2011 
(181) 16.03.2021 
(730) Merck Sharp & Dohme Corp., a corporation of 
the State of New Jersey, U.S.A.,One Merck Drive, 
Whitehouse Station, New Jersey, 08889-0100, United 
States of America (US) 
(540) 

 
(511) 05 - 5-ci sinfə aid olan əczaçılıq və vaksin 
preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и вакцинные препараты 
относящиеся к классу 5. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0245 
(151) 16.03.2012 
(210) 2012 0081 
(220) 24.01.2012 
(181) 24.01.2022 
(730) Umarov Elnur Əliyəsər oğlu,AZ6600, Şəki 
rayonu, Şəki şəhəri(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "jewellery" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, qara 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
35 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 

 
(526) Торговая марка "jewellery" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) желтый, черный 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства. 
35 - 14-в класса услуг по продаже товаров 
39 - класса 14-в услуги транспортировки и хранения 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0246 
(151) 28.03.2012 
(210) 2011 1650 
(220) 23.11.2011 
(181) 23.11.2021 
(730) ZADENI LTD, Old Tbilisi District, Plot 19/38 
between the streets Krtsanisi and Gorgasali, Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "NS" hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - sənayedə və kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və 
meşəçilikdə istifadə edilən kimyəvi maddələr; mineral 
gübrələr. 
 
 
(526) Торговая марка "NS" не являются предметом 
независимого комбинаций юридических букв. 
(511) 01 - химические вещества используемые в 
промышленности и в сельском хозайстве, садоводстве 
и лесоводстве; минеральные удобрения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0247 
(151) 29.03.2012 
(210) 2011 0759 
(220) 20.05.2011 
(181) 20.05.2021 
(730) Kazımov Mehman Kamal oğlu, AZ5435, 
Sabirabad rayonu, Suqovuşan kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elektrikin ötürülməsi, paylanması, transfor-
masiyası, toplanması, təmizlənməsi və ya idarə edilməsi 
üçün cihaz və alətlər; o cümlədən elektrik naqilləri. 

2011 1284-2011 1285 
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11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və saniitar-texniki 
qurğular. 
35 - 09 və 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 09 və 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması 
və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 09 - передача электроэнергии, распределение, 
преобразование, накопление, обработка, или 
инструменты управления для устройства, в том числе 
проводки. 
11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и saniitar технических устройств. 
35 - 09 для продажи товаров и услуг, упомянутых в 11 
классе 
39 - 09 и услуги 11-го класса для транспортировки и 
хранения товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0248 
(151) 29.03.2012 
(210) 2011 0760 
(220) 20.05.2011 
(181) 20.05.2021 
(730) Kazımov Mehman Kamal oğlu, AZ5435, 
Sabirabad rayonu, Suqovuşan kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elektrikin ötürülməsi, paylanması, transfor-
masiyası, toplanması, təmizlənməsi və ya idarə edilməsi 
üçün cihaz və alətlər; o cümlədən elektrik naqilləri. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və saniitar-texniki 
qurğular. 
35 - 09 və 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 09 və 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması 
və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 09 - передача электроэнергии, распределение, 
преобразование, накопление, обработка, или 
инструменты управления для устройства, в том числе 
проводки. 
11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и saniitar технических устройств. 
35 - 09 для продажи товаров и услуг, упомянутых в 11 
классе 

39 - 09 и услуги 11-го класса для транспортировки и 
хранения товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0249 
(151) 30.03.2012 
(210) 2012 0232 
(220) 21.02.2012 
(181) 21.02.2022 
(730) Şiriyev Cahangir İltifat oğlu, AZ4300, Lerik r-
nu, N.Nərimanov, ev Lerik qəs., mən. 10 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 31 - güllər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
44 - gözəllik sahəsində xidmətlər. 
45 - geyimlərin kirə verilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 31 - цветы. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области. 
44 - услуги в области красоты. 
45 - ввод одежду найма. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0250 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1492 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 

2011 1286-2011 1290 
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(111) 2012 0251 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1493 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ПИЦЦА" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "ПИЦЦА" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0252 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1494 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ПИЦЦА" sözü və "Лучше 
Ингредиенты. Лучше Пицца" sloqanı müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 

  
(526) Торговая марка "ПИЦЦА" слово "Лучше 
Ингредиенты. Лучше Пицца" лозунг не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0253 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1495 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Pizza" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "Pizza" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0254 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1496 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 

2011 1291-2011 1291 
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(526) Əmtəə nişanında "Pizza" sözü və "Better 
İngredients. Better Pizza" sloqanı müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "Pizza" слово "Better İngredients. 
Better Pizza" лозунг не являются самостоятельными 
правоприменения учреждения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0255 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1497 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0256 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1498 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540)  

 

(526) Əmtəə nişanında "Pitsa" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "Pitsa" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0257 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1499 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PITSA" sözü və "Daha yaxşı 
Tərkib. Daha yaxşı Pitsa" sloqanı müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "PITSA" слово "Daha yaxşı 
Tərkib. Daha yaxşı Pitsa" лозунг не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0258 
(151) 30.03.2012 
(210) 2011 1858 
(220) 23.12.2011 
(181) 23.12.2021 
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(730) Papa John’s International, Inc, 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(511) 30 - pitsa 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых. закусочных. баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0259 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0191 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) “Has Yapı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2501, Göygöl r-nu, Göygöl şəh., Səbuhi Hacıyev, ev 
71, mən. 3 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd göy, qara, qırmızı 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar 
və bitum; metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (əmtəələrin 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-синий, черный, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, битум, смолы и сооружений металл-сайта и 
зданий; неметаллические памятники 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг). 

39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 
_________ 

 
 
(111) 2012 0260 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0192 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) “Has Yapı” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2501, Göygöl r-nu, Göygöl şəh., Səbuhi Hacıyev, ev 
71, mən. 3 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, tünd göy 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar 
və bitum; metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (əmtəələrin 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) белый, темно-синий 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, битум, смолы и сооружений металл-сайта и 
зданий; неметаллические памятники 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0261 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0226 
(220) 20.02.2012 
(181) 20.02.2022 
(730) NOBEL İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİNİN AZƏRBAYCAN RESPUB-
LİKASINDAKI NÜMAYƏNDƏLİYİ, AZ1069, Bakı 
şəh., Yasamal r-nu, Abdulvahab Salamzadə, ev 64 
(AZ) 
(540) 

OLANZA 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
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surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печать, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов 
35 - 05-й год обслуживания для продажи товаров. 
39 - 05 в классе товаров в хранении, транспортировке 
и упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0262 
(151) 09.04.2012 
(210) 2011 1052 
(220) 26.07.2011 
(181) 26.07.2021 
(730) “Park Elektrik” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1001, Bakı şəhəri, Səbail rayonu, 
Rostropoviç, ev 9, m. 20/21 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular 
35 - 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений 
35 - 11-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых. 
39 - 11 из упаковки и хранения товаров, услуг для 
указанного класса. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0263 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0193 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Cholidon" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Cholidon" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0264 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0194 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Ensefatrop" sözündən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
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plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Ensefatrop" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0265 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0195 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "İmmunoks" sözündən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "İmmunoks" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511)  05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 

средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0266 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0196 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Kormild" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Kormild" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0267 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0197 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "Meldoks" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Meldoks" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
(111) 2012 0268 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0198 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Naprost" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Naprost" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 

штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0269 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0199 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Protozol" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Protozol" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0270 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0200 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

2011 1274-2011 1276 2011 1277-2011 1278 
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(526) Əmtəə nişanında "Sporaleks" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Sporaleks" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0271 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0201 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Reflukan" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Reflukan" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0272 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0202 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Rentaksim" sözündən başqa 
qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Rentaksim" объекты слово, 
кроме признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0273 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0203 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
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(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Rentasid" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Rentasid" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0274 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0204 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Runasef" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 

(526) Торговая марка "Runasef" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0275 
(151) 09.04.2012 
(210) 2012 0205 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Zinares" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Zinares" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0276 
(151) 09.04.2012 
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(210) 2012 0206 
(220) 16.02.2012 
(181) 16.02.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Zinares" sözündən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Zinares" объекты слово, кроме 
признаков не являются независимыми 
правоприменение. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
(111) 2012 0277 
(151) 10.04.2012 
(210) 2011 1605 
(220) 15.11.2011 
(181) 15.11.2021 
(730) VEETEE FINE FOODS LTD., Veetee House, 
56-57 Km., G.T. Karnal Road, V.P.O. Larsauli, 
Sonepat – 131039 (Haryana) India (IN) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qırmızı,qara 
(511) 43 - ərzaq təminatı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) белый, красный, черный 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 
продуктами. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0278 
(151) 10.04.2012 
(210) 2011 1620 
(220) 18.11.2011 
(181) 18.11.2021 
(730) Fédération Internationale de Football 
Association (FIFA) (An association established under 
the Laws of Switzerland), FIFA-Strasse 20, 8044 
Zürich, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 16 - pullar üçün sıxaclar, pullar üçün metal sıxaclar; 
kağız süfrələr; kağız salfetlər; kağız çantalar; 
dəvətnamələr; təbrik açıqcaları; hədiyyəlik qab; qrafinlər 
üçün kağız altlıqlar, ləvazimat komplektləri ilə 
boşqabların altına kağız xalçalar və kağız stol ağları; zibil 
üçün kağız və ya plastik kütlədən qayırılmış torbalar; qida 
məhsullarının saxlanması üçün qablar; qəhvə üçün kağız 
süzgəclər, etiketlər (parçadan olanlar istisna edilməklə); 
əl üçün kağız dəsmallar; nəm kağız dəsmallar; tualet 
kağızı; qrimin təmizlənməsi üçün kağız salfetlər; 
qutularda salfetlər; kağız burun dəsmalları; çağalar üçün 
kağız əskilər; yazı kağızı malları və məktəb ləvazimatları 
(avadanlıqlar istisna olunmaqla); yazı maşınları; yazı 
maşınları üçün kağız; kopiya kağızı; zərflər; kağız 
tematik dayaqlar; kağız blokları; bloknotlar; qeydlər üçün 
kağız; poçt kağızı; şəkillər üçün bloknotlar; binderlər; 
arxiv qutuları; sənədlər üçün zərflər; kitablar üçün üzlər; 
kitablar üçün əlfəcinlər; litoqrafıyalar, şəkillər (çərçivəli 
və ya çərçivəsiz); şəkil çəkmək üçün bloknotlar, kitablar-
rəngləmələr; şəkil çəkmək üçün dəftərlər və iş dəftərləri; 
işıqsaçan kağız; qeydlər üçün yapışqan kağız; krep kağız; 
nazik sarğı kağızı; qısqaclar; kağız bayraqlar; kağız 
vımpellər; yazı ləvazimatları; qələmlər; karandaşlar; 
diyircəkli qələmlər; qələm dəstləri; karandaş dəstləri; 
məsaməli yazan qələmlər; rəngli qələmlər; diyircəkli 
qələmlər üçün kürəciklər; markörlər; mürəkkəblər, 
ştempel yastıqcaları, rezin möhürlər; boya qutuları; 
boyalar və rəngli karandaşlar; təbaşir; karandaşlar üçün 
bəzəklər (dəftərxana malları); mətbəə klişesi; dövri 
mətbuat; qəzetlər; xüsusilə, idmançılara və ya idman 
tədbirlərinə dair kitablar və jurnallar; nəşr edilmiş tədris 
materialları; qrafiklər (nəticələrin yazılması üçün); tədbir 
proqramları, tədbir albomları; fotoalbomlar; avtoqraflar 
üçün kitablar; ünvan kitabları, gündəliklər; şəxsi 
orqanayzerlər; yol xəritələri; giriş biletləri; biletlər; 
skretç-kartlar; çeklər; nəşr edilmiş cədvəllər; bukletlər və 
kitabçalar; komikslər; kolleksiya ticarət kartoçkaları; 
idman ticarət kartoçkaları; bamper üstünə yapışdırmalar; 
öz-özünə yapışan yapışdırmalar; yapışdırmalar üçün 
albomlar; təqvimlər; afişalar, plakatlar; fotoşəkillər; poçt 
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açıqcaları; poçt markaları; yadda qalan hadisə şərəfinə 
markalar; reklam nişanları və bannerlər və kağız və 
kartondan materiallar; (yarlıklar) köçürmə şəkillər; 
toxunma mallardan olmayan termo köçürmə şəkillər; ofis 
ləvazimatları (mebel istisna olunmaqla); maye 
korrektorlar; pozanlar; karandaşların yonulması üçün 
tərtibatlar; yazı ləvazimatları üçün altılıqlar; kağızın 
bərkidilməsi üçün tərtibatlar; dəftərxana knopkaları; 
xətkeşlər; dəftərxana məqsədləri üçün yapışqan lentlər, 
yapışqan lentin verilməsi üçün tərtibatlar; steplerlər; 
trafaretlər, şablonlar; sənədlər üçün qovluqlar; sıxaclı 
planşetlər; bloknotlar üçün kağız tutanlar; kitablar üçün 
dayaqlar; ştempellər; zəmanət qəbzləri və telefonlar, 
bankomatlar, səyahətlər və əyləncələr üçün kağızdan və 
ya kartondan debet kartları, kağızdan və ya kartondan 
kredit kartları (kodlaşdırılmamış); baqaj birkaları; 
pasportlar üçün üzlər. 
25 - geyim; ayaqqabı; baş geyimləri; köynəklər, kişi 
köynəkləri; toxunmuş kişi köynəkləri; cerse, puloverlər, 
bretelli maykalar; futbolkalar; trikotaj idman məmulatları; 
paltarlar; yubkalar; alt paltarları; çimmə kostyumları, 
bikini; şortlar; alt tumanları; sviterlər; ləçəkli papaqlar; 
kepkalar; şlyapalar; boyun yaylıqları; əlçəklər; şallar; baş 
geyimləri üçün günlüklər; idman kostyumları; idman 
fufaykaları; gödəkcələr; idman gödəkcələri; stadionlar 
üçün gödəkcələr; bleyzerlər; islanmayan geyim; manto; 
formalı paltar; qalstuklar; manjetlər; baş üçün sarıqlar 
(baş geyimləri); əlcəklər (geyim); önlüklər (geyim); uşaq 
döşlükləri (kağız döşlüklər istisna olmaqla); pijamalar; 
körpələr və çağalar üçün istirahət üçün paltarlar; corablar 
və uzunboğaz corablar; corabbağları; kəmərlər (geyim); 
aşırmalar; səndəllər, vyetnamkalar 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; idman topları; stolüstü 
oyunlar; stolüstü futbol üçün stollar; plüş kuklalar və 
heyvanlar; avtomobillər (oyuncaqlar); pazllar; şəklin 
tərtib edilməsi üçün elementlər dəstindən düzəldilmiş 
başsındıranlar; hava şarları; hava ilə doldurulan 
oyuncaqlar; oyun kartları; konfetti; gimnastika və idman 
malları, idman alətləri; futbol ləvazimatları, məhz fütbol 
topları, əlcəkləri, dizlikləri, dirsəklikləri, üst çiyin 
qoymaları, sipərləri, futbol qapıları; fatbol qapılarının 
divarları; idman çantaları və idman mallarının daşınması 
üçün uyğunlaşdırılmış konteynerlər; əyləncə gecələri 
üçün papaqlar (oyuncaqlar); televiziya qəbuledicilərindən 
mütləq istifadə edilməklə qurğular istisna olmaqla 
elektron qurğular üçün daşına bilən qurğular; 
penoəlcəklər (oyuncaqlar); əyləncələr üçün oyuncaq 
işləri; arkad oyunları; təyyarənin dəqiq surətinin 
modelləri; sevimli heyvanlar üçün oyuncaqlar 
35 - icarə üzrə büro; işçi ştatının komplektləşdirilməsi; 
reklam elanlarının dərci; məlumat materiallarının reklamı 
üçün agentliklər; reklam agentliklərinin xidmətləri; 
İnternet reklamı xidmətləri; reklamın yayılması; reklamın 
yerləşdirilməsi üçün sahələrin icarəsi; filmlərin 
göstərilməsi zamanı reklam vaxtının kirəsi; televiziya və 
radio reklamı xidmətləri; animasiya formasında reklam; 
marketinq agentliklərinin xidmətləri; idman və ictimai 

münasibətlər sahəsində agentliklərin müşayiətedici 
xidmətləri; bazarın öyrənilməsi xidmətləri; bazarın tədqiq 
edilməsi xidmətləri; ictimai fikrin öyrənilməsi sahəsində 
xidmətlər; kommersiya və ya reklam məqsədləri ilə 
sərgilərin təşkil edilməsi; kommersiya sərgilərinin 
reklamının təşkili; məlumat bazasının idarə edilməsi 
xidmətləri; statistik məlumatların toplanması; idman 
çıxışları barədə verilənləri və statistik və digər məlumatın 
toplanması sahəsində xidmətlər; biznesin təşkili və idarə 
olunması məsələləri üzrə konsultasiyalar; biznes 
sahəsində konsultasiyalar; reklam müsabiqələrinin təşkili; 
biznes sahəsində məlumatın təqdim edilməsi; fütbol 
sahəsində idman hadisələrinin reklamı; adi metallardan 
düzəldilmiş mallar, maşınlar və dəzgahlar, əl alətləri və 
vasitələri, optik və audio-vizual, maqnit və 
elektrik/elektron cihazları və avadanlıqları, tibbi aparatura 
və avadanlıq, işıqlandırma, qızdırma, qida məhsullarının 
istilik emalı, soyutma, qurutma və ventilyasiya üçün 
qurğular və avadanlıq, nəqliyyat vasitələri və onların 
ləvazimatları, nəcib metallardan düzəldilmiş mallar, 
zərgərlik məmulatları, bijuteriyalar və xronometrik 
cihazlar, nişanlar və sancaqlar, musiqi alətləri, kağız və 
karton məmulatlar, çap məhsulları və dəftərxana 
ləvazimatları, idman tədbirbrinə biletlər, dəridən və süni 
dəridən məmulatlar, çamadanlar, çantalar və dəstəklər 
(tutqaclar), çətirlər, ev şeyləri, mebel, reklam və sərgi 
məmulatları, toxuculuq məmulatları, geyim, baş 
geyimləri və ayaqqabı, tikmə məmulatlar, tesma, lentlər 
və derivativ mallar, döşəmə örtükləri, oyunlar, oyuncaqlar 
və idman malları, yeyinti məhsulları və qida məhsulları, 
alkoqolsuz içkilər və alkoqollu içkilər, həlledicilər, 
patafin, mum, bitum, neft, yanacaq, yağlar və sürtkülər, 
transmissiya mayeləri, tormoz mayeləri, antifriz, 
soyuducu mayelər, hidravlik mayelər, sürtkülər barədə 
pərakəndə xidmətlər; bu sinifdə nəzərdə tutulmuş, qida 
məhsullarının və içkilərin pərakəndə satışı, içkilərin 
ticarət avtomatlarından pərakəndə satışı və tədarükü daxil 
olmaqla, mağaza xidmətləri; yanacaqdoldurma 
stansiyalarında və yanacaqdoldurma stansiyalarında 
yerləşən mağazalarda pərakəndə ticarət; adi metallardan 
hazırlanmış müxtəlif malların, maşınların və dəzgahların, 
əl alətlərinin və vasitələrinin, optik və audiovizual, 
maqnit və elektrik/elektron cihazların və avadanlığın, 
tibbi aparaturanın və avadanlığın, işıqlandırma, qızdırma, 
qida məhsullarının istilik emalı, soyutma, qurutma və 
ventilyasiya üçün qurğuların və avadanlığın, nəqliyyat 
vasitələrinin və onların ləvazimatlarının, nəcib 
metallardan düzəldilmiş malların, zərgərlik 
məmulatlarının, bijuteriyanın və xronometrik cihazların, 
nişanların və sancaqların, musiqi alətlərinin, kağız və 
karton məmulatların, çap məhsullarının və dəftərxana 
ləvazimatlarının, idman tədbirlərinə biletlərin, dəridən və 
süni dəridən məmulatların, çamadanların, çantaların və 
dəstəklərin (tutqacların), çətirlərin, ev şeylərinin, mebelin, 
reklam və sərgi məmulatlarının, toxuculuq 
məmulatlarının, geyimlərin, baş geyimlərinin və 
ayaqqabıların, tikmə məmulatların, tesmanın, lentlərin və 
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derivativ malların, döşəmə örtüklərinin, oyunların, 
oyuncaqların və idman mallarının, yeyinti məhsullarının 
və qida məhsullarının, alkoqolsuz içkilərin və alkoqollu 
içkilərin, həlledicilərin, patafinin, mumun, bitumun, 
neftin, yanacağın, yağların və sürtkülərin, transmissiya 
mayelərinin, tormoz mayelərinin, antifrizin, soyuducu 
mayelərin, hidravlik mayelərin, sürtkülərin (onların nəql 
edilməsini nəzərdə tutmadan) onların öyrənilməsinin və 
istehlakçılar tərəfindən pərakəndə satış mağazalarından, 
İnternet və ya simsiz elektron kommunikasiya qurğusu 
vasitəsilə əldə edilməsinin rahatlığı üçün üçüncü şəxslər 
üçün toplanması və yerləşdirilməsi: əmtəələrin reklamı və 
qabağa çəkilməsi, reklam sponsorluğu, əmtəələrin 
reklamı və qabağa çəkilməsinə dair məlumat xidmətləri, 
işgüzar məlumatlar, kompüter məlumat bazaları 
vasitəsilə, və ya İnternet vasitəsilə və ya kompüter 
məlumat bazasından hamısının on-layn təqdim edilməsi 
vasitəsilə və ya İnternet vasitəsilə və ya simsiz elektron 
rabitə qurğusu vasitəsilə on-layn təqdim edilən hər şey; 
Internetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğularında veb-
səhifə kimi istifadə edilmək üçün reklam elanlarının 
kompilyasiyası; əmtəə və xidmətlərin reklamı üçün 
İnternetdə veb-saytlarda yerlərin təqdim edilməsi; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları üzrə 
auksion satışı; İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə 
qurğularında dərc üçün kataloqların tərtib olunması; 
İnternet və ya simsiz elektron rabitə qurğuları vasitəsilə 
edilmiş satışların işlənməsi üçün biznes sahəsində inzibati 
fəaliyyət; əmtəələrin qabağa çəkilməsi, məhz, müştərilər 
üçün üstün tutulan proqramların təqdim edilməsi, 
biletlərin satışını stimullaşdırma xidmətləri; 
istehlakçıların loyallığı ilə əlaqədar xidmətlər və 
kommersiya, yardım etmə və/və ya reklam məqsədləri 
üçün istehlakçılar klubu ilə əlaqədar xidmətlər; idman 
stadionlarına girmənin idarə edilməsi üçün istifadəçinin 
şəxsi eyniləşdirmə məlumatlarını saxlayan kodlaşdırılmış 
üzvlük kartlarının paylanması; xüsusən hərəkətsiz və 
hərəkət edən təsvirlər üçün mərkəzi məlumat bazasındakı 
məlumatların arxivləşdirilməsi; futbol sahəsindəki idman 
tədbirlərinin stimullaşdırılması; xüsusilə sponsorluq 
müqavilələrinin və lisenziya müqavilələrinin bağlanması 
vasitəsilə üçüncü şəxslər üçün onlara mədəniyyət və 
idman tədbirlərindən, xüsusən beynəlxalq tədbirlərdən 
alınan brend haqqında yüksək məlumatlılıq və mükəmməl 
təsvir təqdim etməklə əmtəələrin və xidmətlərin qabağa 
çəkilməsi; futbol yarışlarına dair biznes sponsorluq 
sahəsində araşdırmalar. 
41 - tərbiyə; təlim; tədris kurslarının təmin edilməsi; 
əyləncələr; lotereyaların və müsabiqələrin təşkil edilməsi; 
əyləncə parklarının xidmətləri (attraksion parkları); 
sağlamlıq klubları və fitnes-klublar; idman oyunları ilə 
əlaqədar və ya birləşdirilmiş mərcə girmə və qumar 
oyunları xidmətləri; idman tədbirlərində və ya onlarla 
əlaqədar əyləncələrin təmin edilməsi; idman tədbirlərinə 
ictimai tamaşa etmələr şəklində əyləncələrin təşkil 
edilməsi; idman və mədəni-maarif tədbirləri; idman və 
mədəni-maarif yarışlarının və tədbirlərinin təşkil 

edilməsi; idman yarışlarının təşkil edilməsi; futbol 
sahəsində idman yarışlarının təşkil edilməsi; idman 
avadanlığların təqdim edilməsi; audio- və 
videoavadanlığın kirə verilməsi; kino fılmlərinin, səs-və 
videoyazıların istehsalı, təqdimatı, nəşri və/və ya kirə 
verilməsi; interaktiv maarifləndirici-tərbiyəvi və əyləncəli 
məhsulların, məhz filmlərin və kitabların nəşr edilməsi 
və/və ya kirə verilməsi; maarifləndirici və əyləncəli 
məhsulların, məhz kompakt disklərin, DVD-disklərin, 
mini-disklərin, kompakt diskdə DYQ-nın interaktiv nəşri; 
statistik məlumatların dərci; idman nəticələri barədə 
statistik məlumatların və digər məlumatın dərci; idman 
yarışlarının radio və televiziya ilə işıqlandırılması; 
televiziya və radio proqramlarının montaj edilməsi və 
videoyazıların montajı; animasiyalı filmlərin istehsalı; 
animasiyalı televiziya proqramlarının istehsalı; şou və 
idman tədbirləri üçün yerlərin saxlanması; əyləncə və 
idman tədbirlərinə biletlərin saxlanması; idman 
yarışlarının proqramlaşdırılması; idman yarışlarının 
yazılması; gözəllik müsabiqələrinin təşkil edilməsi; 
interaktiv əyləncələr; onlayn qumar oyunları; oyunların 
İnternet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları 
ilə təqdim edilməsi; lotereyaların təşkil edilməsi; 
kompüter məlumat bazası və ya İnternet və ya simsiz 
elektron rabitə qurğuları vasitəsilə əyləncə, tərbiyə və 
təhsil məsələləri üzrə interaktiv məlumatın təmin 
edilməsi; İnternet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə 
qurğuları ilə elektron oyunlarla təmin etmə (əyləncələr); 
interaktiv elektron nəşrlərlə təmin etmə; kitabların nəşr 
edilməsi; kitabların və dövri mətbuatın interaktiv nəşri; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə çatlar 
şəklində əyləncə xidmətləri; kino zalları xidmətlərinin 
təqdim olunması şəklində əyləncə xidmətləri; İnternet 
vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə 
rəqəmli musiqinin təqdim edilməsi; İnternet şəbəkəsində 
və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə MP3-saytlardan 
rəqəmli musiqinin təmin edilməsi; foto ilə şəklin 
çəkilməsi və audio- və videoyazıların istehsalı xidmətləri; 
kompüter məlumat bazası vasitəsilə və ya İnternet 
vasitəsilə idman və ya idman yarışları ilə əlaqədar 
interaktiv məlumatın təqdim edilməsi; jestlər dilindən 
tərcümə xidmətləri; statistik məlumatla əlaqədar idman 
məlumatmm təqdim edilməsi; idman yarışlarının çəkilişi; 
əyləncəli infrastrukturların, məhz əyləncə məqsədləri 
üçün VlP-zalların və idman avadanlığı saytında və 
bundan kənarda skayboksların təqdim edilməsi; kompüter 
oyunları yarışlarının təşkil edilməsi; onlayn rejimində 
təşkil edilmiş kömpüter oyunları yarışları; tərcüməçilərin 
xidmətləri; biletlərin yayılması üzrə agentlikllərin 
xidmətləri. 
42 - kompüter proqramlarının lizinqi; kompüterlərin kirə 
verilməsi; interaktiv maarifləndirici və əyləncə 
məhsullarının, məhz interaktiv kompakt-disklərin, DVD-
disklərin, mini-disklərin, kompakt-disklərin (CD-ROM) 
və kompüter oyunlarının icarəsi; kompüter konsaltinq 
xidmətləri; məlumatların işlənməsi (proqramlaşdırma); 
proqram təminatının işlənib hazırlanması xidmətləri; 
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simsiz elektron rabitə qurğularında veb-saytların və ya 
saytların işlənib hazırlanması; veb-saytların yaradılması 
və texniki xidməti; proqram təminatının quraşdırılması və 
texniki xidməti; veb-saytların və simsiz elektron rabitə 
şəbəkələrinin yaradılması və texniki xidməti; proqram 
təminatı vasitələrinin qoşulması və kirə verilməsi; 
kompüter şəbəkələrində (xüsusilə İnternet) və ya simsiz 
elektron kommunikasiyalarında veb-saytların 
kompilyasiyaları; İnternetdə və ya simsiz elektron 
kommunikasiyasmda veb-saytlarm tətbiqi; İnternetdə və 
ya simsiz elektron kommunikasiyasmda veb-saytlarm 
hostiqi; kompüter proqramları ilə təmin etmə; İnternet 
üçün axtarış sisteminin təmin edilməsi; istifadəçilərə 
mətn, sənədlər, təsvirlər, foroşəkillər, video, xəritələr və 
yol xəritələri yaratmağa və müştərək istifadə etməyə 
imkan verən yüklənməyən proqram təmininatı; kompüter 
xidmətləri, məhz, qrupların və hadisələrin təşkil edilməsi, 
diskussiyalarda iştirak edilməsi, eləcədə sosial 
şəbəkələrdə, işgüzar və ictimai dairələrdə iştirak etmək 
üçün qeydə alınmış istifadəçilər üçün virtual 
cəmiyyətlərin yaradılması; kompüter xidmətləri, məhz, 
rabitə şəbəkələri vasitəsilə görüşlərin, hadisələrin və 
interaktiv müzakirələrin təşkil edilməsi və keçirilməsi 
üçün başqaları üçün elektron hostinqi üzrə xidmətlər; 
tətbiqi xidmətlərin provayderi (ASP), məhz başqaları 
üçün kompüter proqram qoşmalarının hostinqi üzrə 
xidmətlər; yüklənməyin, axın verilişlərinin, 
yerləşdirilmənin, göstərilmənin qoşulma və ya 
asanlaşdırma üçün bloqlar, əsaslanmalar, dəyişmələr və 
ya kütləvi xəbərlərin elektron vasitələrlə və ya rabitə 
şəbəkələri ilə xəbərlərin təmin edilməsi üçün proqram 
təminatı ilə tətbiqi xidmətlərin provayderi (ASP); sosial 
şəbəkələr, virtual cəmiyyətlərin yaradılması, və audio, 
video, fotoqrafik təsvirlərin, mətnlərin, qrafıka və 
verənlərin ötürülməsi üçün yüklənə bilməyən kompüter 
proqram qoşmalarının müvəqqəti istifadəyə verilməsi; 
məlumat, şəxsi profıl, audio, video, fotoqrafik təsvirlərin, 
mətnlərin, qrafika və verənlərin göstərilməsi və ya təyin 
edilməsi ilə şəxsi veb-səhifələr şəklində kompüter 
xidmətləri; texnologiya ilə veb-saytın, hansı ki onlayn 
istifadəçilərə sosial şəbəkə məlumatı ilə şəxsi profılin 
yaradılması, eləcədə bir necə veb-sayt arasında bu cur 
məlumatm ötürülməsi və dəyişilməsinə icazə verilməsi; 
neft və qaz sənayesinin tədqiqatlarının analizi; neft və qaz 
yataqlarını tədqiq etmələr; istismar məqsədilə neft 
yataqlarını tədqiq etmələr; nefçıxarma sənayesindəki 
texnologiyalara aid konsultasiya xidmətləri; neft, neft 
emalı sənayelərindəki texnologiyalarla əlaqədar olan 
analiz, tövsiyələr, konsultasiyalar və işləyib hazırlama 
xidmətləri; fotoqalvanik qurğuların texniki 
konsultasiyaları, texniki işlənib hazırlanmaları və texniki 
planlaşdırılması; külək qurğularının texniki 
konsultasiyaları, texniki işlənib hazırlanmaları və texniki 
planlaşdırılması; günəş enerjisi sisteminə və/və ya külək 
enerjisi sisteminə nəzarət etmək üçün elektron idarəetmə 
bloklarına dair tövsiyələr və konsultasiya xidmətləri; güc 
və elektrik enerjisi sistemlərinin işlənib hazırlanması; 

üçüncü şəxslər tərəfındən güc və elektrik enerjisinə olan 
tələbatlara dair analiz; energetika sistemlərinin və elektrik 
enerjisi ilə təchiz etməni idarəetmə sistemlərinin işlənib 
hazırlanması; üçüncü şəxslər üçün güc və elektrik 
enerjisinə olan tələbatlara dair layihə tədqiqatları və 
peşəkar konsultasiyalar; elektrik stansiyalarının 
layihələşdirilməsi üzrə xidmətlər. 
45 - kino və video və səs və təsviri yazılmaların, eləcədə 
interaktiv yığcam disklərlə, DVD, mini-disklərlə, CD 
disklərlə, kompüter proqramları və kompüter oyunları ilə 
bağlı müəlliflik hüquqları üzrə işlərin idarə edilməsi; 
təhlükəsizlik xidməti xidmətləri; geyimin kirayəsi; 
İnternet vasitəsilə sosial şəbəkələrin xidmətləri. 
 
(511) 16 - зажимы для денег, металлические зажимы 
для денег; скатерти бумажные: салфетки бумажные; 
сумки бумажные; пригласительные билеты; 
поздравительные открытки; подарочная упаковка; 
подставки для графинов бумажные, бумажные 
коврики под тарелки с приборами и белье столовое 
бумажное; мешки для мусора бумажные или 
пластмассовые; упаковки для хранения продуктов 
питания; фильтры бумажные для кофе, этикетки (за 
исключением тканевых); полотенца для рук 
бумажные; влажные полотенца бумажные; туалетная 
бумага; салфетки бумажные для снятия грима; 
салфетки в коробках; бумажные носовые платки; 
пеленки бумажные для младенцев: писчебумажные 
товары и школьные принадлежности (за исключением 
оборудования); пишущие машинки; бумага для 
пишущих машин; копировальная бумага; конверты; 
тематические подставки бумажные; блоки бумаги; 
блокноты; бумага для заметок; почтовая бумага; 
блокноты для рисунков; биндеры; архивные коробки; 
конверты для документов; обложки для книг; 
закладки для книг; литографии, картины 
(обрамленные или не обрамленные); блокноты для 
рисования, книжки-раскраски; тетради для рисования 
и рабочие тетради; светящаяся бумага; клейкая 
бумага для заметок; крепированная бумага; тонкая 
оберточная бумага; скрепки; флаги бумажные; 
вымпелы бумажные; письменные принадлежности; 
ручки; карандаши; шариковые ручки; наборы ручек; 
наборы карандашей; пористые пишущие ручки; 
цветные ручки; шарики для шариковых ручек; 
маркеры; чернила, подушечки штемпельные, 
резиновые печати; коробки с красками; краски и 
цветные карандаши; мел; украшения для карандашей 
(канцелярские товары); клише типографские; 
периодика; газеты; книги и журналы, в частности, 
касающиеся спортсменов или спортивных 
мероприятий; печатные учебные материалы; графики 
(для записи результатов); программы мероприятий, 
альбомы мероприятий; фотоальбомы; книги для 
автографов; адресные книги, ежедневники; 
персональные органайзеры; карты дорог; входные 
билеты; билеты; скретч-карты; чеки; расписания 
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печатные; буклеты и брошюры; комиксы: 
коллекционные торговые карточки; спортивные 
торговые карточки; наклейки на бампер; наклейки 
самоклеящиеся; альбомы для наклеек; календари; 
афиши, плакаты; фотографии; почтовые открытки; 
почтовые марки; марки в честь памятного события; 
рекламные знаки и баннеры и материалы из бумаги 
или картона; (ярлыки) переводные рисунки: термо 
переводные картинки не из текстиля; офисные 
принадлежности (за исключением мебели); жидкие 
корректоры; резинки для стирания; приспособления 
для точки карандашей; подставки для письменных 
принадлежностей; приспособления для скрепления 
бумаги; канцелярские кнопки; линейки; клейкие 
ленты для канцелярских целей, приспособления для 
подачи клейкой ленты; степлеры; трафареты, 
шаблоны; папки для документов; планшеты с 
зажимом; держатели для блокнотов; подставки для 
книг; штемпеля; гарантийные чеки и дебетовые карты 
из бумаги или картона для телефонов, банкоматов, 
путешествия и развлечений, кредитные карты (не 
закодированные) из бумаги или картона; багажные 
бирки; обложки для паспортов. 
25 - одежда; обувь; головные уборы; рубашки, 
сорочки; вязанные сорочки; джерси, пуловеры, майки 
на бретельках; футболки; изделия спортивные 
трикотажные; платья; юбки; нижнее белье; купальные 
костюмы, бикини; шорты; кальсоны; свитера; 
чепчики; кепки; шляпы; шейные платки; косынки; 
шали; козырьки для головных уборов; спортивные 
костюмы; спортивные фуфайки; куртки; спортивные 
куртки; куртки для стадионов; блейзеры; 
непромокаемая одежда; манто; форменная одежда; 
галстуки; манжеты; повязки для головы [головные 
уборы]; перчатки [одежда]; фартуки [одежда]; 
нагрудники детские [за исключением бумажных]; 
пижамы; одежда для отдыха для малышей и 
младенцев; носки и чулки; подвязки; пояса [одежда]; 
подтяжки; сандалии, вьетнамки. 
28 - игры и игрушки; спортивные мячи; настольные 
игры; столы для настольного футбола; плюшевые 
куклы и зверята; автомобили [игрушки]; пазлы; 
головоломки из набора элементов для составления 
картины; воздушные шары; надувные игрушки; 
игральные карты; конфетти; гимнастические и 
спортивные товары, гимнастические снаряды; 
футбольное снаряжение, а именно футбольные мячи, 
перчатки, наколенники, налокотники, верхние 
плечевыенакладки, щитки, футбольные ворота; 
стенки футбольных ворот; спортивные сумки и 
контейнеры приспособленные для переноски 
спортивных товаров; шапки для вечеринок 
(игрушки): переносные устройства для электронных 
игр за исключением устройств с обязательным 
использованием телевизионных приемников; 
пеноперчатки (игрушки); игрушечные роботы для 

развлечений; аркадные игры; модели точной копии 
самолета; игрушки для любимых животных. 
35 - бюро по найму; комплектование штата 
сотрудников; публикация рекламных объявлений; 
агентства для рекламы информационных материалов; 
услуги рекламных агентств; услуги Интернет 
рекламы; распространение рекламы; аренда площадей 
для размещения рекламы; прокат рекламного времени 
во время показа фильмов; услуги телевизионной и 
радио рекламы; реклама в форме анимации; услуги 
маркетинговых агентств; сопутствующие услуги 
агентств в области спорта и общественных 
отношений; услуги изучения рынка; услуги 
исследования рынка; услуги в области изучения 
общественного мнения; организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях; организация 
рекламы коммерческих выставок; услуги управления 
базой данных; сбор статистических данных; услуги в 
области сбора данных и статистической и другой 
информации о спортивных выступлениях; 
консультации по вопросам организации и управления 
бизнесом; консультации в области бизнеса; 
организация рекламных конкурсов; предоставление 
информации в сфере бизнеса; реклама спортивных 
событий в области футбола; розничные услуги в 
отношении товаров из обычных металлов, машин и 
станков, ручных орудий и инструментов, оптических 
и аудиовизуальных, магнитных и 
электрических/электронных приборов и 
оборудования, медицинской аппаратуры и 
оборудования, устройств и оборудования для 
освещения, нагрева, тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки и вентиляции, 
транспортных средств и их принадлежностей, товаров 
из благородных металлов, ювелирных изделий, 
бижутерии и хронометрических приборов, значков и 
булавок, музыкальных инструментов, изделий из 
бумаги и картона, печатной продукции и 
канцелярских принадлежностей, билетов па 
спортивные мероприятия, изделий из кожи и 
искусственной кожи, чемоданов, сумок и ручек 
(держателей), зонтов, домашней утвари, мебели, 
рекламных и выставочных изделий, текстильных 
изделий, одежды, головных уборов и обуви, вышитых 
изделий, тесьмы, лент и деривативных товаров, 
напольных покрытий, игр, игрушек и спортивных 
товаров, продуктов питания и пищевых продуктов, 
безалкогольных напитков и алкогольных напитков, 
растворителей, парафина, воска, битума, нефти, 
топлива, масел и смазок, трансмиссионных 
жидкостей, тормозных жидкостей, антифриза, 
охлаждающих жидкостей, гидравлических 
жидкостей, смазок; магазинные услуги, 
предусмотренные в этом классе, включая розничную 
продажу продуктов питания и напитков, розничную 
продажу и поставку напитков через торговые 
автоматы; розничная торговля па автозаправочных 
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станциях и в магазинах, расположенных на 
автозаправочных станциях; сбор для третьих лиц и 
размещение различных товаров из обычных металлов, 
машин и станков, ручных орудий и инструментов, 
оптических и аудио -визуальных, магнитных и 
электрических/электронных приборов и 
оборудования, медицинской аппаратуры и 
оборудования, устройств и оборудования для 
освещения, нагрева, тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки и вентиляции, 
транспортных средств и их принадлежностей, товаров 
из благородных металлов, ювелирных изделий, 
бижутерии и хронометрических приборов, значков и 
булавок, музыкальных инструментов, изделий из 
бумаги и картона, печатной продукции и 
канцелярских принадлежностей, билетов на 
спортивные мероприятия, изделий из кожи и 
искусственной кожи, чемоданов, сумок и ручек 
(держателей), зонтов, домашней утвари, мебели, 
рекламных и выставочных изделий, текстильных 
изделий, одежды, головных уборов и обуви, вышитых 
изделий, тесьмы, лент и деривативных товаров, 
напольных покрытий, игр, игрушек и спортивных 
товаров, продуктов питания и пищевых продуктов, 
безалкогольных напитков и алкогольных напитков, 
растворителей, парафина, воска, битума, нефти, 
топлива, масел и смазок, трансмиссионных 
жидкостей, тормозных жидкостей, антифриза, 
охлаждающих жидкостей, гидравлических 
жидкостей, смазок (не подразумевая их 
транспортировку) для удобства их изучения и 
приобретения потребителями через розничные 
магазины, Интернет или через через беспроводное 
электронное устройство коммуникации; реклама и 
продвижение товаров, рекламное спонсорство, 
информационные услуги, относительно рекламы и 
продвижения товаров, деловая информация, все 
предоставляемое он-лайн через компьютерные базы 
данных, или через Интернет или через 
предоставления всех он-лайн из компьютерной базы 
данных или через Интернет или через беспроводное 
электронное устройство коммуникации; компиляция 
рекламных объявлений для использования в качестве 
веб-страниц в Интернете или на беспроводных 
электронных устройствах связи; предоставление мест 
на веб-сайтах в Интернете для рекламы товаров и 
услуг; продажа с аукционная в Интернете или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
составление каталогов для публикаций в Интернете 
или на беспроводных электронных устройствах связи; 
административная деятельность в сфере бизнеса для 
обработки продаж, сделанных через Интернет или 
беспроводные электронные устройства связи; 
продвижение товаров, а именно, предоставление 
преимущественных программ для клиентов, услуги 
стимулирования продажи билетов; услуги связанные 
с лояльностью потребителей и услуги связанные с 

клубом потребителей для коммерческих, 
содействующих и / или рекламных целей; 
распределение закодированных членских карт, 
содержащих личные идентификационные данные 
пользователя для управления доступом на 
спортивные стадионы; архивирование данных в 
центральной базе данных, в особенности для 
неподвижных и движущихся изображений; 
стимулирование спортивных мероприятий в области 
футбола; продвижение товаров и услуг для третьих 
лиц, посредством заключения контрактов, особенно 
спонсорства и лицензионных соглашений, 
предоставляя им увеличенную информированность о 
брэнде и улучшенное изображение, полученные с 
культурных и спортивных мероприятий, в частности, 
международных мероприятий; исследования в 
области бизнес спонсорства относительно 
футбольных состязаний. 
41 - воспитание; обучение; обеспечение учебных 
курсов; развлечения; организация лотерей и 
конкурсов; услуги парков развлечений (парки 
аттракционов); клубы здоровья и фитнес-клубы; 
услуги заключения пари и азартных игр связанных с 
или в сочетании со спортивными; обеспечение 
развлечений, оказываемых на или в связи со 
спортивными мероприятиями; организация 
развлечений, в виде общественных просмотров 
спортивных мероприятий; спортивные и культурно-
просветительные мероприятия; организация 
спортивных и культурно-просветительных состязаний 
и мероприятий; организация спортивных состязаний; 
организация спортивных состязаний в области 
футбола; предоставление спортивного оборудования; 
прокат аудио- и видеооборудования; производство, 
презентация, публикация и/или прокат кинофильмов, 
звуко- и видеозаписей; издание и/или прокат 
интерактивных образовательно-воспитательных и 
развлекательных продуктов, а именно фильмов и 
книг; интерактивная публикация образовательных и 
развлекательных продуктов, а именно компакт 
дисков, ОУВ-дисков, мини-дисков, ПЗУ на компакт 
диске; публикация статистических данных; 
публикация статистических данных и другой 
информации о спортивных результатах; радио-и 
телевизионное освещение спортивных состязаний: 
монтирование теле- и радиопрограмм и монтаж 
видеозаписей; производство анимационных фильмов; 
производство анимационных телепрограмм; 
бронирование мест на шоу и спортивные 
мероприятия; бронирование билетов на 
развлекательные и спортивные мероприятия; 
програмирование спортивных состязаний; запись 
спортивных состязаний; организация конкурсов 
красоты; интерактивные развлечения; азартные игры 
онлайн; предоставление игр через Интернет или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
организация лотерей; обеспечение интерактивное 

 59 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
информации по вопросам развлечения, воспитания и 
образования через компьютерную базу данных или 
Интернет или беспроводные электронные устройства 
связи; обеспечение электронными играми 
посредством Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи (развлечения); 
обеспечение интерактивными электронными 
публикациями; публикация книг; публикация 
интерактивная книг и периодики; развлекательные 
услуги в виде чатов в Интернете или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
развлекательные услуги в виде предоставления услуг 
кинозалов; предоставление цифровой музыки через 
Интернет или по беспроводным электронным 
устройствам связи; обеспечение цифровой музыки с 
МРЗ-сайтов в сети Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи; фотографирование и 
услуги производства аудио- и видеозаписей; 
предоставление иптерактивнойе информации, 
связанной со сортом или спортивными состязаниями 
через компьютерную базу данных или через 
Интернет; услуги перевода с языка жестов; 
предоставление спортивной информации, связанной 
со статистической информацией; съемки спортивных 
состязаний; предоставление развлекательных 
инфраструктур, а именно, У1Р-залов и скайбоксов 
оба на и вне сайта спортивного оборудования для 
развлекательных целей; организация соревнований 
компьютерных игр; соревнования компьютерных игр, 
организованных в режиме онлайн; услуги 
переводчиков; услуги агентств по распространению 
билетов. 
42 - лизинг компьютерных программ; прокат 
компьютеров; аренда интерактивных 
образовательных и развлекательных продуктов, а 
именно интерактивных компакт-дисков, ВУВ-дисков, 
мини-дисков, компакт-дисков (СО-КОМ) и 
компьютерных игр; компьютерные консалтинговые 
услуги; обработка данных (программирование); 
услуги разработки программного обеспечения; 
разработка веб-сайтов или сайтов на устройствах 
беспроводной электронной связи; создание и 
техническое обслуживание веб-сайтов: установка и 
техническое обслуживание программного 
обеспечения; создание и техническое обслуживание 
веб-сайтов и электронных беспроводных сетей связи; 
подключение и прокат средств программного 
обеспечения; компиляции веб-сайтов в 
компьютерных сетях (особенно Интернет) или на 
беспроводных электронных коммуникациях; 
внедрение веб-сайтов в Интернете или в 
беспроводной электронной коммуникации; хостинг 
веб-сайтов в Интернете или в беспроводных 
электронных устройствах связи; обеспечение 
компьютерными программами; обеспечение 
поисковой системы для Интернета; не загружаемое 
программное обеспечение, позволяющее 

пользователям создавать и совместно использовать 
текст, документы, изображения, фотографии, видео, 
карты и дорожные карты; компьютерные услуги, а 
именно, создание виртуальных сообществ для 
зарегистрированных пользователей для организации 
групп и событий, участия в дискуссиях, а также 
участия в социальных сетях, деловых и 
общественных кругах; компьютерные услуги, а 
именно, услуги по электронному хостингу для других 
для организации и проведении встреч, событий и 
интерактивных обсуждений через коммуникационные 
сети; провайдер прикладных услуг (А8Р), а именно, 
услуги по хостингу компьютерных программных 
приложений для других; провайдер прикладных услуг 
(А8Р) с программным обеспечением, для включения 
или облегчения загрузки, потокового вещания, 
размещения, показа, для блогов, ссылок, обмена или 
обеспечения электронными средствами массовой 
информации или информации по коммуникационным 
сетям; предоставление во временное пользование не-
загружаемых приложений компьютерных программ 
для социальных сетей, создания виртуального 
сообщества, и передачи аудио, видео, 
фотографических изображений, текста, графики и 
данных; компьютерные услуги в виде 
индивидуальных веб-страниц с указанной или 
определяемой пользователем информацией, 
персональными профилями, аудио, видео, 
фотографическими изображениями, текстами, 
графики и данными; предоставление веб-сайта с 
технологией, который позволяет онлайн 
пользователям создавать личные профили с 
информацией социальных сетей, а также передачу и 
обмен такой информацией среди нескольких веб-
сайтов; анализ исследований нефтяной и газовой 
промышленности; исследования месторождений 
нефти и газа; исследования нефтяных месторождений 
с целью эксплуатации; консультационные услуги, 
относящиеся к технологии в нефтедобывающей 
промышленности; анализ, рекомендации, 
консультации и услуги разработки, связанные с 
технологией в нефтяной, нефтеперерабатывающей 
промышленностях; технические консультации, 
технические разработки и техническое планирование 
фотогальванических установок; технические 
консультации, технические разработки и техническое 
планирование ветровых установок; рекомендации и 
консультационные услуги относительно электронных 
блоков управления для контролирования солнечной 
энергосистемы и/или системы энергии ветра: 
разработка систем мощности и электроэнергии; 
анализ касающийся потребностей мощности и 
электроэнергии со стороны третьих лиц: разработка 
энергетических систем и систем управления 
электропитанием; проектные исследования и 
профессиональные консультационные услуги, 
касающиеся потребностей мощности и 
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электроэнергии для третьих лиц; услуги по 
проектированию электростанций. 
45 - управление делами по авторскому праву 
связанными с кино и видео и записями звука и 
изображения, а также интерактивными компакт-
дисками, DVD, мини-дисками, СD дисками, 
компьютерными программами и компьютерными 
играми; услуги службы безопасности; прокат одежды; 
услуги социальных сетей посредством Интернета. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0279 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0092 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Lemo" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, yaşıl 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
 
(526) Товарный знак "Lemo" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, желтый, зеленый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0280 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0093 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Milky land" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, qəhvəyi, narıncı 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
 
(526) Товарный знак "Milky land" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, золотой, коричневый, оранжевый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0281 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0094 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qara, göy, mavi, açıq mavi, qəhvəyi 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 

2011 1286-2011 1290 
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39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
 
(591) белый, черный, синий, голубой, светло-голубой, 
коричневый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0282 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0095 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Milky land" və "Tokay" söz 
işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qəhvəyi, qızılı, sarı, açıq narıncı, açıq 
bənövşəyi 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
 
(526) Товарный знак "Milky land" и "Tokay" символ, и 
описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, коричневый, золотой, желтый, 
светло-оранжевый, светло-фиолетовый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0283 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0096 
(220) 25.01.2012 

(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Tokay" və "Tofme" söz 
işarəsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qəhvəyi, narıncı 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
  
(526) Товарный знак "Tokay" и "Tofme" символ, и 
описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, коричневый, оранжевый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0284 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0097 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) “Şirin” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bəşir Bunyadov 17 A (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması, qablaşdırılması. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров, 
упаковка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0285 
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(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0129 
(220) 03.02.2012 
(181) 03.02.2022 
(730) Cahangirova Tahirə Xəlil qızı, AZ1065, Bakı 
şəh., Yasamal r-nu, 11-ci Xrebtovı küç., ev 173A (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "HIGH JEWELLERY" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar 
35 - 14-cü sinfə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 14-cü sinfə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "HIGH 
JEWELLERY" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и таймеры 
35 - 14 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
39 - 14 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0286 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0141 
(220) 07.02.2012 
(181) 07.02.2022 
(730) “May Brands” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, S.Rəhimov küç., ev 
189, mən. 30 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, moruğu, göy, narıncı, mixəyi, mavi, sarı, yaşıl, 
bənövşəyi 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər), biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, малиновый, синий, оранжевый, 
коричневый, синий, желтый, зеленый, фиолетовый 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - объявления (продажи и услуги), поле для 
управления бизнесом, предпринимательской 
деятельности в области административных и 
офисных услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0287 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0155 
(220) 10.02.2012 
(181) 10.02.2022 
(730) “İlkin-A” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1008, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Xətai pr-ti, ev 36 
(AZ) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında "JADE" sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, narıncı 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (əmtəələrin 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "JADE" слово и описание 
признаков других частей не подлежат независимой 
правовой защиты. 
(591) белый, синий, оранжевый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полировки, 
обезжиривания и абразивной обработки для 

2011 1293-2011 1293 
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обработки, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, косметических средств, лосьоны для волос, 
зубные порошки и пасты. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0288 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0185 
(220) 15.02.2012 
(181) 15.02.2022 
(730) “TAİS” İstehsalat-Kommersiya Firması, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ələsgər Qaibov 
küç., ev 5 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Services" sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) mavi, açıq mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış 
üzrə xidmətlər), biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
43 - kafe, bar, restoran xidmətləri; ərzaq məhsulları və 
içkilərlə təmin etmə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Services" слово не является 
объектом независимого правового обеспечения. 
(591) голубой, светло-голубой 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (продажи услуг), работающее в области 
делового администрирования и офисных услуг. 
43 - кафе, бары, рестораны, услуги, продукты питания 
и напитки для оказания услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0289 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0231 
(220) 20.02.2012 
(181) 20.02.2022 
(730) “FƏRQLİ FİKİR” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 
Fətəlixan Xoyski pr., ev 134, mən. 28 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "GROUP" və "OF COMPANİES" 
söz işarələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
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27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) Торговая марка "GROUP" и "OF COMPANİES" 
слово знаки не являются самостоятельными 
правоприменения учреждения. 
(591) белый, черный, красный 
(511) 02 - краски, олифы , лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений ; красители , едкие вещества, 
необработанные природные смолы , которые 
используются для художественных и декоративных 
целей , а искусство фильма , и порошков металлов . 
06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока (не 
электрические ); железа и замочные изделия , 
металлические трубы , ящики, основной металл не 
относящиеся к другим классам продукты ; руды . 
07 - машины и станки , двигатели (кроме тех, которые 
предусмотрены наземных транспортных средств ); 
соединения и элементы передач (за исключением тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств ), щетки ручные инструменты и другие 
инструменты ведения сельского хозяйства ; 
инкубаторы . 
08 - ручные инструменты и приборы, столовые 
приборы, вилки и ложки ; холодное оружие ; лезвия . 
11 - освещение, отопление , приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки , вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений . 
14 - благородные металлы и их сплавы , изделия , не 
включенные в другие классы или покрыть их ; 
ювелирные изделия, bjuteriya , драгоценные камни , 
часы и другие временные устройства 

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
20 - мебель , зеркала, рамы для картин , дерева, 
пробки, камыша, тростника , soyuddən , рога, кости, 
слоновой кости , кит , погладил усы , черепаха 
оболочки , balıqqulaqlarından , kəhrabadan , sədəfdən , 
море penkasından , əvəzediciləindən этих материалов 
или пластиковой массы друга статьи не включены в 
классы . 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (за исключением fırsalar ); 
щетка материалы для продуктов , чистки и уборки 
конструкции для металлических волокон , сырой или 
частично обработанный стекла ( строительного 
стекла За исключением ) , стекло , фарфор, фаянс не 
относящиеся к другим классам продукции . 
25 - одежда, обувь и головные уборы 
27 - ковры , искусство, коврики , линолеум и прочие 
напольные покрытия , нетканые обои и обивочные 
материалы . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 
29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, мясные 
экстракты , консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе , джемы, компоты , яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
31 - не относящиеся к другим классам , 
сельскохозяйственных , сад, лесные и зерновые 
продукты , живыми животными, свежих фруктов и 
овощей , семян, живых растений и цветов ; корма для 
животных, солод . 
37 - строительство, ремонт , монтаж оборудования . 
40 - обработка материалов . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0290 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0233 
(220) 21.02.2012 
(181) 21.02.2022 
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(730) Usubov Raul Ramil oğlu, AZ1073 Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Mətbuat pr-ti., ev 4, mən. 157 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment 
(əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər), biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - kafe, bar, restoran xidmətləri; ərzaq məhsulları və 
içkilərlə təmin etmə xidmətlər. 
 
(591) белый, красный 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг), работающее в 
области делового администрирования и офисных 
услуг. 
43 - кафе, бары, рестораны, услуги, продукты питания 
и напитки для оказания услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0291 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0298 
(220) 02.03.2012 
(181) 02.03.2022 
(730) “AVRORA” Firması, Bakı şəh., 17-ci Dağüstü 
13 (AZ) 
 
(540) 

 
(591) ağ, qara, bənövşəyi, qırmızı 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment, malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - malların saxlanması, daşınması və qablaşdırılması. 
 
(591) белый, черный, фиолетовый, красный 
(511) 35 - в области услуг по управлению бизнес по 
продаже товаров. 
39 - товары хранения, транспортировки и упаковки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0292 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0331 

(220) 12.03.2012 
(181) 12.03.2022 
(730) “ETX LAZER STRİKE (LS)” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1052, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli pr., ev 28, mən. 42 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "POWERED BY LASERTRON" 
сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти 
дейилдир. 
(591) ağ, qara, boz, açıq qırmızı, tünd qırmızı, göy, açıq 
göy, mavi, sarı, narıncı 
(511) 28 - oyunlar, o cümlədən elektron oyunlar; 
kompüter oyunları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 
41-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər, o cümlədən 
kompüter oyunları, video oyunlar, interfəal video 
oyunları. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "POWERED 
BY LASERTRON" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, серый, светло-красный, темно-
красный, темно-синий, светло-голубой, синий, 
желтый, оранжевый 
(511) 28 - игры, электронные игры, в том числе 
компьютерных игр. 
35 - реклама и управление бизнес в области (продажи 
услуг) в области делового администрирования и 
офисных услуг. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 
организация культурно-просветительской 
деятельности, все услуги, включенные в классе 41, в 
том числе компьютерных игр, видеоигр, видеоигр 
интерактив. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0293 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0350 

2011 1234-2011 1237 
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(220) 14.03.2012 
(181) 14.03.2022 
(730) İsmayılov Feyruz İmiran oğlu, AZ2002, Gəncə 
şəh., A.İ. Krılov, ev 2 (AZ) 
(540) 

 
(591) qara, ağ, qızılı, sarı, mavi, bənövşəyi, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr, günəbaxan tumları; 
jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd və süd 
məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanmsı; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) черный, белый, золотой, желтый, синий, 
фиолетовый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
семян подсолнечника, желе, джемы, компоты, яйца, 
молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
35 - для продажи товаров и услуг, рекламируемых. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0294 
(151) 10.04.2012 
(210) 2012 0366 
(220) 15.03.2012 
(181) 15.03.2022 

(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M. Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, qırmızı, narıncı 
(511) 28 - oyunlar, oyuncaqlar; uduşlu kartlar, 
gözlənilməz sovqatlar, hədiyyələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(591) белый, красный, оранжевый 
(511) 28 - игры, игрушки, верные карты, неожиданные 
подарки, подарки. 
35 - реклама и управление бизнес в области (продажи 
услуг) в области делового администрирования и 
офисных услуг 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0295 
(151) 11.04.2012 
(210) 2012 0291  
(220) 29.02.2012 
(181) 29.02.2022 
(730) Kərimova Sevinc Məmmədhəsən qızı, AZ1033, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ağa Nemətulla, ev 70c, 
mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
38 - rabitə. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması 
41 - tədbirlərin təşkili. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
38 - связи. 
39 - склад упаковка и хранение товаров 
41 - организация мероприятий. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0296 
(151) 11.04.2012 
(210) 2012 0304 
(220) 05.03.2012 
(181) 05.03.2022 
(730) “QIZIL TAC” Şirkəti, AZ2007, Gəncə şəh., 
Mahrasa bağı qəsəbəsi, ev 19/56 (AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511)  19 - цемент. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0297 
(151) 11.04.2012 
(210) 2012 0315 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 
(730) Tağıyev Bəhruz Niyaz oğlu, AZ1054, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, M.Rəsulzadə ŞTQ, Katib Şamilov 
(Rəsulzadə qəs.), ev 17, m. 3 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Femina" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, tünd boz, qızılı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü 
materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün 
tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün 
şamlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
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10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
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(526) Товарный знак "Femina" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, темно-серый, золото 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

2011 0996-2011 0996 
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слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0298 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0108 
(220) 30.01.2012 
(181) 30.01.2022 
(730) “ZÜLFİYYƏ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ4200, Lənkəran r-nu, Lənkəran şəh., Səttərxan, ev 
153 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SHRILALMAHAL" sözündən 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) ağ, qara, yaşıl, bənövşəyi, qəhvəyi, mavi, narıncı 
(511) 30 - düyü. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 

2011 0997-2011 0999 2011 0996-2011 0996 
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39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(526) Торговая марка "SHRILALMAHAL" слово и 
описание признаков других частей не подлежат 
независимой правовой защиты. 
(591) белый, черный, зеленый, фиолетовый, 
коричневый, синий, оранжевый 
(511) 30 - рис. 
35 - до 30-го года службы для продажи товаров. 
39 - 30-го класса товаров хранения, транспортировки 
и упаковки. 

_________ 
 
(111) 2012 0299 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0244 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Babayev Sadiq Bayram oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Nüsnüs kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "baby" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "baby" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0300 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0245 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Babayev Sadiq Bayram oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Nüsnüs kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0301 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0246 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Babayev Sadiq Bayram oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Nüsnüs kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Baby" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "Baby" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0302 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0247 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Babayev Sadiq Bayram oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Nüsnüs kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "baby" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

2011 1274-2011 1276 
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39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "baby" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0303 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0248 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Babayev Sadiq Bayram oğlu, Naxçıvan MR, 
Ordubad r-nu, Nüsnüs kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0304 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0252 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “İnci” Kiçik Müəssisəsi, AZ1023, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, 2-ci Y. Mürsəlov küç., ev 4 (AZ) 
(540) 

 
(591) mavi 
(511) 09 - elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri; kassa 
aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumatları işləmək 
üçün avadanlıq və kompüterlər. 
16 - müxtəlif növ arxiv qovluqları, müxtəlif növ telli 
dosyalar və fayllar. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malın satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(591) синий 
(511) 09 - по передаче электроэнергии, 
распределение, преобразование, накопление, регули-
рование или инструменты управления для устройства, 
звука или записи изображения, устройства передачи 
для активизации деятельности; магнитных носителей 
информации, диски звукозаписи, кассовые аппараты, 
счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеров. 
16 - различные типы архивных папок, файлов и 
файлов различных типов проволоки. 
35 - Реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0305 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0253 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “İnci” Kiçik Müəssisəsi, AZ1023, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, 2-ci Y. Mürsəlov küç., ev 4 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə 
klişesi. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yıryığış üçün 
məmulatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(591) белый, красный 
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(511) 16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских и бытовых целей , липких 
веществ , материалов для художников , кисти, 
машинки и офисная техника (кроме мебели ) ; 
учебные материалы и наглядные пособия (за 
исключением аппаратуры) , пластмассовые 
материалы для упаковки (не относящиеся к другим 
классам ) , играли в карты , шрифты, типографика 
пластины . 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (за исключением fırsalar ); 
щетка материалы для продуктов , чистящие средства , 
а также для yıryıgıs металлические волокна, сырые 
или частично обработанного стекла ( кроме 
строительного стекла ) , стекло , фарфор, фаянс не 
относящиеся к другим классам продукции . 
35 - реклама и управление бизнес в области ( продажи 
услуг ) в области делового администрирования и 
офисных услуг . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров 
41 - для обучения , чтобы гарантировать , что обра-
зовательный процесс ; развлечения , спорт и органи-
зация культурно-просветительской деятельности . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0306 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0296 
(220) 01.03.2012 
(181) 01.03.2022 
(730) Allahverdiyev Ceyhun Ənvər oğlu, AZ1092, 
Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, 
Məmmədrza Hacınski (Ərəblinka), ev 21A, mən. 42 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 09 - научные, морские , геодезические , 
фотографические, кинематографические , оптические, 
рисование, измерения, сигнализации, контроля 
(надзора) и учебные приборы и инструменты 
спасения, передачи электроэнергии , распределения , 
трансформации , накопления , регулирования или 
управления устройством и инструменты , звук или 
записи изображения , передающее устройство для 
оживления ; магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
предоплаченных , кассовые аппараты , счетные 
машины, оборудование для обработки данных и 
компьютеров ; оборудование для тушения пожара . 
11 - освещение, отопление , приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки , вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений . 
21 - Домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (кроме кистей) , кисть -
аутов для продуктов , чистки и уборки конструкции 
для металлических волокон , сырой или частично 
обработанный стекла ( строительного стекла За 
исключением ) , стекло , фарфор, фаянс не 
относящиеся к другим классам продукции . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг ) . 
39 - упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0307 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0297 
(220) 01.03.2012 
(181) 01.03.2022 
(730) Allahverdiyev Ceyhun Ənvər oğlu, AZ1092, 
Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, 
Məmmədrza Hacınski (Ərəblinka), ev 21A, mən. 42 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
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alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi üçün cihaz və alərlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 09 - научные, морские , геодезические , 
фотографические, кинематографические , оптические, 
рисование, измерения, сигнализации, контроля 
(надзора) и учебные приборы и инструменты 
спасения, передачи электроэнергии , распределения , 
трансформации , накопления , регулирования или 
управления устройством и инструменты , звук или 
записи изображения , передающее устройство для 
оживления ; магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
предоплаченных , кассовые аппараты , счетные 
машины, оборудование для обработки данных и 
компьютеров ; оборудование для тушения пожара . 
11 - освещение, отопление , приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки , вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений . 
21 - Домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (кроме кистей) , кисть -
аутов для продуктов , чистки и уборки конструкции 
для металлических волокон , сырой или частично 
обработанный стекла ( строительного стекла За 
исключением ) , стекло , фарфор, фаянс не 
относящиеся к другим классам продукции . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг ) . 
39 - упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0308 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0333 
(220) 12.03.2012 

(181) 12.03.2022 
(730) "DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., M. 
Rəsulzadə, ev 35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SƏBA" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, sarı, yaşıl, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, konfityurlar, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "SƏBA" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) красный, белый, желтый, зеленый, черный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, сохранились, высушенный и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, конфитюры, компоты, яйца, молоко и 
молочные продукты, пищевые масла и жиры. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0309 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0334 
(220) 12.03.2012 
(181) 12.03.2022 
(730) "DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., M. 
Rəsulzadə, ev 35 (AZ) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SƏBA" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, ağ, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, konfityurlar, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "SƏBA" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) золото, белый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, сохранились, высушенный и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, конфитюры, компоты, яйца, молоко и 
молочные продукты, пищевые масла и жиры. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0310 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0431 
(220) 28.03.2012 
(181) 28.03.2022 
(730) Qulamov Faiq Qurban oğlu, AZ0900, Gəncə 
şəh., 20 Yanvar küçəsi, ev 76 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "underwear" söz işarəsi və "®" 
işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qızılı, boz 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "underwear" вопросительный 
знак "®" символ не являются самостоятельными 
правоприменения учреждения. 
(591) белый, черный, золотой, серый 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 
25. 
39 - до 25-в хранения и транспортные услуги на 
товары в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0311 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0432 
(220) 28.03.2012 
(181) 28.03.2022 
(730) Qulamov Faiq Qurban oğlu, AZ0900, Gəncə 
şəh., 20 Yanvar küçəsi, ev 76 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(591) ağ, qara, qızılı, boz 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591) белый, черный, золотой, серый 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 
25. 
39 - до 25-в хранения и транспортные услуги на 
товары в классе. 
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_________ 
 
 
(111) 2012 0312 
(151) 12.04.2012 
(210) 2012 0241 
(220) 22.02.2012 
(181) 22.02.2022 
(730) Əliyev Siyavuş Tərlan oğlu, AZ1149, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Sarayev küç., ev 20, mən. 232 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı, mavi, sarı, ağ, bej, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları. 
35 - 29 və 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 29 və 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin 
qablaşdırılması saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, красный, синий, желтый, белый, 
бежевый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры. 
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - 29 для продажи товаров и услуг, упомянутых в 
30-й класс 
39 - 29 и 30 класса, упаковка, хранение и 
транспортные услуги на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0313 
(151) 13.04.2012 
(210) 2012 0274 

(220) 28.02.2012 
(181) 28.02.2022 
(730) “MİNERA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli 
pr., ev 44C (AZ) 
(540) 

 
(511) 02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları 
paslanmaqdan və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan 
maddələr; boyaq maddələri; aşı maddələri; emal 
olunmamış təbii qatranlar; rəssamlar, dekoratorlar, 
mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər üçün işlədilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir 
yolları üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və 
məftillər; dəmir və qıfıl məmulatları; metal borular; 
seyflər; digər siniflərə aid edilməyən metal mə’mulatlar; 
filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl alətlərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
yumurtalar üçün inkubatorlar. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, 
fotoqrafiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün 
cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, 
ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; yazan maqnit 
daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 
ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 
hesablayıcı maşınlar; mə’lumatları işləmək üçün 
avadanlıq və kompüterlər; odsöndürənlər. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldə edici(buxar 
generatoru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu 
ventilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən e’mal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri –
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantardan, 
qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 
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əvəzedicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar 
(digər siniflərə aid edilməyən). 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); 
doldurma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar 
istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə etmə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-
maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji tədqiqatlar və layihələr sahəsində 
işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena xidmətləri; və gözəllik sahəsində 
xidmətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; 
mülkiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik 
xidmətləri. 
 
(511) 02 - краски, polituralar , лаки, металлы 
paslanmaqdan и доски для защиты элементов от 
повреждения ; красители , предметы иммунизации, 
необработанные природные смолы , художники, 
dekoratorlar , принтеры (принтеры ), и художники, и 
порошков металлов используется для листов . 
06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, удобствами 
и металлические конструкции и сооружения ; 
материалы для железнодорожных путей, не- 
электрических кабелей и проводов из металла, железа 
и замков продукции, металлических труб , сейфов, 
металлических изделий , не включенных в другие 
классы ; руд. 
07 - машины и станки , двигатели (кроме тех, которые 
предусмотрены наземных транспортных средств ); 
соединения и элементы передач (за исключением тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств ); ручные инструменты других 
сельскохозяйственных инструменты ; инкубаторы для 
яиц . 
09 - научных целей , морские , геодезические, 
электрические, фотографические, 
кинематографические , оптические, рисование, 
измерения, сигнализации, контроля ( надзора ) , 
спасательные и обучение приборы и инструменты ; 
звук или записи изображения , передающее 

устройство для оживления ; магнитной записи 
носители, запись дисков , торговые автоматы и 
механизмы для предоплаченных , кассовые аппараты 
, счетные машины, информационного оборудования и 
компьютеров для работы ; огнетушителей. 
11 - освещение, отопление , пар отверждения 
получены ( парогенератор) , для приготовления пищи 
, охлаждение, лечения , сушки , вентиляции, 
водоснабжения и канализации 
17 - резина, гуттаперча, резина, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов , не включенных в другие 
классы ; массы частичные эмаль пластмассовые 
изделия ; kəpitkələmə , сжатия и изоляционные 
материалы , нерудные гибкие трубы . 
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
20 - мебель , зеркала , рамы, из дерева, пробки , 
камыша, тростника, soyuddən , рога, кости, слоновой 
кости, кита , усы , весы kəhrabadan , sədəfdən , 
морской penkasından , əvəzedicidərindən всех этих 
материалов или пластмассовых массовых продуктов 
(входит в другие классы нет). 
22 - канаты , веревки, ciyələr , сетки , палатки, навесы 
, паруса, мешки ( не относящиеся к другим классам ) ; 
пломбировочных материалов (для резины и пластмасс 
, кроме ) , текстильная сырья лифт. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг ) ; 
предприятия, работающие в области 
административных и офисных услуг. 
36 - страхование , финансовые показатели , кассовые 
операции , сделки с недвижимостью . 
37 - строительство, ремонт , монтаж оборудования . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров , 
организация путешествий . 
41 - для воспитания , образования, развлечений , 
спорта и организацию культурных и образовательных 
мероприятий . 
42 - научно-технические исследования и разработки 
проектов в области промышленного анализа и 
исследовательских услуг ; развитие и 
совершенствование компьютеров и обслуживание 
программного обеспечения . 
43 - продукты питания и напитки для оказания услуг , 
предоставление временного жилья . 
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги , 
средства гигиены услуги для людей и животных и 
услуги салона красоты . 
45 - для обеспечения нужд личных и социальных 
услуг, оказываемых другими, службы безопасности 
для защиты имущества и лиц . 

_________ 
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(151) 16.04.2012 
(210) 2012 0308 
(220) 05.03.2012 
(181) 05.03.2022 
(730) Həsənov İsmayıl Məhəmməd oğlu, AZ5022, 
Sumqayıt şəh., H. Z. Tağıyev, Xətai, ev 61 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - toyuq əti, yumurta. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - курица, свинина, яйца. 
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг). 
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0315 
(151) 16.04.2012 
(210) 2012 0448 
(220) 05.04.2012 
(181) 05.04.2022 
(730) “Şəki Aqro İndastris” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5528, Şəki r-nu, Orta Zəyzid kəndi 
(AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "ŞƏKİAGRO" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, qara, ağ, mavi, göy, yaşıl 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "ŞƏKİAGRO" символ, и 
описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) желтый, красный, черный, белый, синий, 
голубой, зеленый 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0316 
(151) 17.04.2012 
(210) 2012 0302 
(220) 05.03.2012 
(181) 05.03.2022 
(730) “AZKƏN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-nu, Nizami küç., ev 8/12, 
mən. 1/2  (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "AZCAN" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, mavi, bej 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment, biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - tərbiyyə; tədris, o cümlədən dil mərkəzləri.  
 
(526) Описание частей и товарный знак "AZCAN" 
знак остальные символы не являются независимыми 
правовой средства органов. 
(591) белый, черный, синий, голубой, бежевый 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг. 
41 - молодежь, образование и языковые центры. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0317 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0389 
(220) 19.03.2012 
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(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MEGAFUN" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid 
edilməyən gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Товарный знак "MEGAFUN" символ, и 
описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 28 - игры, игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; 
новогодние елочные украшения. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и орга-
низация культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0318 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0390 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ) 
(540)  

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 

tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 
организация культурно-просветительской 
деятельности. 
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0319 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0391 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 

 80 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
организация культурно-просветительской 
деятельности. 
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0320 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0392 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "SHOPPİNG CENTER" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "SHOPPİNG 
CENTER" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 
организация культурно-просветительской 
деятельности. 
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 

потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0321 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0393 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "RESİDENCE" söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "RESİDENCE" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 
организация культурно-просветительской 
деятельности. 
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления. 

_________ 
 

 81 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
 
(111) 2012 0322 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0394 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Babayev Babək Novruz oğlu, AZ1123, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Qədir Məmmədov, ev 3/20, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "BUSİNESS CENTER" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "BUSİNESS 
CENTER" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и 
организация культурно-просветительской 
деятельности. 
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0323 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0479 

(220) 10.04.2012 
(181) 10.04.2022 
(730) “Zaman LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, M.Nərimanov 
küç., 2054-cü məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао. 
35 - 30 акта, указанного в рекламе и продаже классе. 
39 - 30-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0324 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0480 
(220) 10.04.2012 
(181) 10.04.2022 
(730) “Zaman LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, M.Nərimanov 
küç., 2054-cü məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
35 - 03-cü sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полировки, 
обезжиривания и абразивной обработки для 
обработки, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, косметических средств, лосьоны для волос, 
зубные порошки и пасты. 
35 - 03 акта рекламы и маркетинга класса. 
39 - 03-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0325 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0435 
(220) 29.03.2012 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 
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(181) 29.03.2022 
(730) Əliyev Süleyman Sabir oğlu, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, İ.Qutqaşınlı küç., ev 1B, mən. 43 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "ЭНЕРГИЯ ЮЖНОГО 
СОЛНЦА" сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя 
обйекти дейилдир. 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 29-cu və 32-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu və 32-ci siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin 
qablaşdırılması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "ЭНЕРГИЯ 
ЮЖНОГО СОЛНЦА" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - консервы, сушат и подвергают термической 
обработке овощей и фруктов, желе, джемов, 
компотов. 
32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки, фруктовые напитки и 
фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - 29-й и 32-й класс услуг для продажи товаров. 
39 - 29-й и 32-й класс в упаковки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0326 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0332 
(220) 12.03.2012 
(181) 12.03.2022 
(730) SARIOĞLU KETAVAN TENQİZOVNA, 
AZ1118, Bakı şəh., Nizami r-nu, Q.Qarayev pr-ti, ev 
84, mən. 18 (AZ) 
(540) 

 
(591) qara, qızılı 
(511) 25 - köynəklər, geyim. 
35 - malların reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) черный, золотой 
(511) 25 - футболки и одежда. 
35 - для продажи товаров и услуг, рекламируемых. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0327 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0383 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) “MƏQAM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1012, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Yeni Yasamal 2, ev 
3 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
35 - 16-cı, 38-ci, 39-cu, 41-ci və 42-ci siniflərdə 
göstərilmiş əmtəə və xidmətlərin reklamı və satışı üzrə 
xidmətlər. 
38 - rabitə, media xidmətləri. 
39 - 16-cı sinifin əmtəələrin qablaşdırılması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
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üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511)  16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества ləvazimatllar для 
художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; qayırılmıs 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
35 - 16 - й, 38 - й, 39 - й, 41 - й и 42 - й классы , 
реклама и продаже товаров и услуг на услуги, 
предоставляемые . 
38 - коммуникации и медиа-услуг . 
39 - 16-й класс упакованных товаров . 
41 - для обучения , чтобы гарантировать , что образо-
вательный процесс ; развлечения , спорт и орга-
низация культурно - просветительской деятельности . 
42 - научные и технологические услуги и научные 
исследования и разработки , связанные с 
промышленной анализа и исследовательских услуг ; 
техническое развитие и совершенствование 
компьютеров и программного обеспечения . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0328 
(151) 19.04.2012 
(210) 2012 0440 
(220) 30.03.2012 
(181) 30.03.2022 
(730) “Nibe” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1141, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Şəfayət Mehdiyev 
küç., 558-ci məh., mən. 17 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "FBM" hərf işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü 
materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün 
tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün 
şamlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 

2011 1273-2011 1273 
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10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
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(526) Торговая марка "FBM" символ буква и описание 
в других частях остальных признаков не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
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раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0329 
(151) 23.04.2012 
(210) 2011 1643 
(220) 22.11.2011 
(181) 22.11.2021 
(730) “AZERCELL TELEKOM” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi pr-
ti 61 A (AZ) 
(540) 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
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(511) 16 - бумага, картон и изделия, не включенные в 
другие классы, печатной продукции; переплёт 
материалов для работы, фотографии, бумажной 
продукции, канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей, липких веществ, материалов для 
художников, кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ); учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры); сделанние 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам); шрифты, 
типографика пластины. 
25 - одежда, обувь и головные уборы 
35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
(111) 2012 0330 
(151) 23.04.2012 
(210) 2011 1644 
(220) 22.11.2011 
(181) 22.11.2021 
(730) “AZERCELL TELEKOM” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi pr-
ti 61 A (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, boz 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) зеленый, серый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия, не включенные в 
другие классы, печатной продукции; переплёт 
материалов для работы, фотографии, бумажной 
продукции, канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей, липких веществ, материалов для 
художников, кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ); учебные материалы и наглядные 

пособия (за исключением аппаратуры); сделанние 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам); шрифты, 
типографика пластины. 
25 - одежда, обувь и головные уборы 
35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0331 
(151) 23.04.2012 
(210) 2011 1645 
(220) 22.11.2011 
(181) 22.11.2021 
(730) “AZERCELL TELEKOM” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi pr-
ti 61 A (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, boz 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) зеленый, серый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия, не включенные в 
другие классы, печатной продукции; переплёт 
материалов для работы, фотографии, бумажной 
продукции, канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей, липких веществ, материалов для 
художников, кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ); учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры); сделанние 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам); шрифты, 
типографика пластины. 
25 - одежда, обувь и головные уборы 
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35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0332 
(151) 23.04.2012 
(210) 2009 0712 
(220) 04.06.2009 
(181) 04.06.2019 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
Nauçno-proizvodsvennoye predpriyatiye 
“BİONOKS”, 111123, q. Moskva, ul. 
Novoqireevskaya, d.3 A komn. 39 (RU) 
(540) 

 
(511) 03 - kosmetik vasitələr; heyvanlar üçün kosmetik 
vasitələr; sabunlar; şampunlar; losyonlar. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; heyvanlar üçün 
parazitlərə qarşı xaltalar. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihazları və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopediya məmulatları; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
18 - heyvanlar, itlər üçün xaltalar; dəri qaytanlar (xalta 
qayışları). 
21 - daraqlar; heyvanlar üçün daraqlar; qaşovlar; şotkalar, 
o cümlədən heyvanları təmizləmək üçün. 
 
(511) 03 - косметика, косметика для животных; мыло, 
шампуни, лосьоны. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
xaltalar отношении паразитов животных. 
10 - хирургические, медицинские, стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты; протезы 
конечностей, глаз и зубные протезы, ортопедические 
изделия, материалы для наложения швов, чтобы 
надеть. 
18 - животные, собаки ошения для кожаных 
предохранителей (воротник ремни). 
21 - гребни, расчески для животных; qasovlar; щетки, 
чтобы очистить, в том числе животных. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0333 
(151) 23.04.2012 
(210) 2011 1452 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) Əlizadə Mahir Məmmədəli oğlu, AZ0118, 
Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., Vaqif küç., ev 10, mən. 
2 (AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment;30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама и управление бизнес в области, в 30-м 
году продажи таких товаров. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0334 
(151) 23.04.2012 
(210) 2011 1453 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) Əlizadə Mahir Məmmədəli oğlu, AZ0118, 
Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., Vaqif küç., ev 10, mən. 
2 (AZ) 
 
(540) 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar 
və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте, неметаллических памятников. 
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0335 
(151) 24.04.2012 
(210) 2011 1435 
(220) 10.10.2011 
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(181) 10.10.2021 
(730) "Azərsun Holding " MMC, Bakı şəh., H.Əliyev 
pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün pəhriz madddələri, uşaq 
qidası. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - диетические вещества для медицинских 
целей, детское питание. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергают 
тепловой обработке овощей и фруктов, желе, джемы, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевыми маслами и жирами. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0336 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0010 
(220) 06.01.2012 
(181) 06.01.2022 
(730) Paşayev Azər Bəşir oğlu, AZ1153, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, Sulutəpə qəs., R.Allahverdiyev küç., ev 
71 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KAKADU" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, göy, mavi, sarı, qırmızı, ağ, qara, narıncı, açıq 
qəhvəyi, boz 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "KAKADU" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) зеленый, голубой, синий, желтый, красный, 
белый, черный, оранжевый, светло-коричневый, 
серый 
(511) 29 - семена подсолнечника. 
35 - реклама и управление бизнес в области, услуги 
по реализации товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0337 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0190 
(220) 15.02.2012 
(181) 15.02.2022 
(730) Heydərov Vüsal İbrahim oğlu, AZ1033, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, N.Hacıyev küç., ev 26, mən. 20 
(AZ) 
 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, yaşıl, qırmızı 
(511) 35 - reklam, malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması, daşınması və saxlanması 
üzrə xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, зеленый, красный 
(511) 35 - рекламные услуги для продажи товаров. 
39 - товаров, упаковка, транспортировка и хранение 
услуг. 
43 - услуги по предоставлению продуктов питания и 
напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0338 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0300 
(220) 02.03.2012 
(181) 02.03.2022 
(730) “Mətanət A” şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
необработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования 
пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 
вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы , лаки, металлов от коррозии и 
защитных средств для защиты дерева от поврежде-

ний ; красители , едкие вещества, необработанные 
природные смолы , которые используются для 
художественных и декоративных целей , а искусство 
фильма , и порошков металлов . 
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
37 - строительство, ремонт , монтаж оборудования . 
40 - обработка материалов . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0339 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0336 
(220) 12.03.2012 
(181) 12.03.2022 
(730) Mustafayeva Amalya Musa qızı, AZ1118, Bakı 
şəh., Nizami r-nu, Qara Qarayev pr., ev 31, mən. 1 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) qara, boz 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - malların reklam və satışı üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, серый 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - для продажи товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0340 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0378 
(220) 16.03.2012 
(181) 16.03.2022 
(730) “DİAMOND DRİLLİNG TECHNOLOGİES” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1007, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Rəsul Rza küç., ev 31, mən. 8 (AZ) 
(540) 

2011 1284-2011 1285 
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(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) qırmızı, boz, ağ, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, серый, белый, черный 
(511) 06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, порта-
тивные металлические конструкции и сооружения; 
металлические материалы для рельсовых путей; 
металлические тросы и проволока (не электрические); 
железа и замочные изделия , металлические трубы , 
ящики, основной металл не относящиеся к другим 
классам продукты ; руды . 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 

асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
37 - строительство, ремонт , монтаж оборудования . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0341 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0395 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Hüseynova Elnarə Süleyman qızı, AZ1007, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, Süleyman Rüstəm, ev 59, mən. 54 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0342 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0443 
(220) 30.03.2012 
(181) 30.03.2022 
(730) Babayev Rövşən Hüseynbala oğlu, AZ1053, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, Biləcəri ŞTQ, AZ1053 tələb 
olunana Q, ev 4, mən. 2 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
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35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, красный 
(511) 20 - мебель, зеркала, рамы для картин, дерева, 
пробки, камыша, тростника, soyuddən, рога, кости, 
слоновой кости, кит, усы, черепаха оболочек, 
balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, море 
penkasından, или пластиковые массы этих материалов 
и других заменителей статьи не включены в классы.  
35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0343 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0452 
(220) 06.04.2012 
(181) 06.04.2022 
(730) Məmmədov Müşfiq Bayramalı oğlu, AZ1049, 
Bakı şəh., Suraxanı r-nu, Əmircan ŞTQ, E.Həsənov 
küç., ev 95, mən. 51 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, narıncı, tünd göy, bənövşəyi 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; təmizlik və 
yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və 
ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - malların reklamı və satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, серый, оранжевый, темно-
синий, фиолетовый 
(511) 11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 

охлаждения, сушки, вентиляции для распределения 
воды и санитарно-технических сооружений.  
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда, 
клининговое конструкции для металлических 
волокон, сырой или частично обработанного стекла 
(кроме строительного стекла), стекло, фарфор, фаянс 
не относящиеся к другим классам продукции.  
35 - рекламные и продаже товаров.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0344 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0476 
(220) 10.04.2012 
(181) 10.04.2022 
(730) “COŞKUNLAR BİTKİSEL ÜRÜNLER 
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1026, Bakı şəh., Xətai r-nu, 
Zığ şossesi, ev 1V, mən. 92 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, qara, narıncı 
(511) 05 - 05- ci sinfə aid olan qida əlavələri və dərman 
preparatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment 05-ci sinfədə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, зеленый, черный, оранжевый 
(511) 05 - 05 - первого класса пищевые добавки и 
лекарства.  
35 - реклама и управление бизнес в области продажи 
таких товаров в классе 05.  
39 - упаковка и хранение товаров.  
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги, 
гигиенические и лесного услуги для людей и 
животных. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0345 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0477 
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(220) 10.04.2012 
(181) 10.04.2022 
(730) “COŞKUNLAR BİTKİSEL ÜRÜNLER 
SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1026, Bakı şəh., Xətai r-nu, 
Zığ şossesi, ev 1V, mən. 92 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, açıq yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 05 - 05- ci sinfə aid olan qida əlavələri və dərman 
preparatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment 05-ci sinfədə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
  
(591) красный, зеленый, светло-зеленый, темно-
зеленый 
(511) 05 - 05 - первого класса пищевые добавки и 
лекарства.  
35 - реклама и управление бизнес в области продажи 
таких товаров в классе 05.  
39 - упаковка и хранение товаров.  
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги, 
гигиенические и лесного услуги для людей и 
животных. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0346 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0484 
(220) 11.04.2012 
(181) 11.04.2022 
(730) Allahverdiyev Rasim Yusif oğlu, AZ6913, 
Ordubad r-nu, Dəstə kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment 
(əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг); предприятия, 
работающие в области административных и офисных 
услуг  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0347 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0524 
(220) 18.04.2012 
(181) 18.04.2022 
(730) “Yeni Abşeron Oteli” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Səbail r-nu, Puşkin küç., 674-cü 
məh. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq qəhvəyi, qara, tünd mavi, açıq mavi 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər. 
44 - insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) светло-коричневый, черный, темно-синий, 
светло-синий 
(511) 43 - пищевые продукты и напитки для оказания 
услуг.  
44 - услуги для людей в области гигиены и 
косметики. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0348 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0564 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) “AZBENTONİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 
Z.Tağıyev küç., 13 (AZ) 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, göy, sarı 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, şpaklyovkalar, 
suvaqlar. 

2011 1291-2011 1291 2011 1293-2011 1293 
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35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, синий, желтый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
шпатлёвка, пломбы.  
35 - 19 из продажи товаров, указанных в классе.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0349 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0565 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) “AZBENTONİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 
Z.Tağıyev küç., 13 (AZ) 
(540)  

 
(526) Ямтяя нишанынda "aralıq doldurucuları" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qara, ağ, mavi 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, şpaklyovkalar, 
suvaqlar. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "aralıq 
doldurucuları" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, белый, синий 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
шпатлёвка, пломбы.  
35 - 19 из продажи товаров, указанных в классе.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0350 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0566 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) “AZBENTONİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 
Z.Tağıyev küç., 13 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "dekorativ suvaq qarışıqları" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qara, ağ, qəhvəyi 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, şpaklyovkalar, 
suvaqlar. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "dekorativ 
suvaq qarışıqları" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, коричневый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
шпатлёвка, пломбы.  
35 - 19 из продажи товаров, указанных в классе.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0351 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0567 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) “AZBENTONİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 
Z.Tağıyev küç., 13 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "hazır təmir qarışıqları" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qara, ağ, boz 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, şpaklyovkalar, 
suvaqlar. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "hazır təmir 
qarışıqları" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, белый, серый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
шпатлёвка, пломбы.  
35 - 19 из продажи товаров, указанных в классе.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2012 0352 
(151) 10.05.2012 
(210) 2012 0568 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) “AZBENTONİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., 
Z.Tağıyev küç., 13 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "gips məhsulları" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qara, ağ, yaşıl 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, şpaklyovkalar, 
suvaqlar. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "gips 
məhsulları" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) черный, белый, зеленый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
шпатлёвка, пломбы.  
35 - 19 из продажи товаров, указанных в классе.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0353 
(151) 10.05.2012 
(210) 2011 0896 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CAMEL" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, tünd göy, mavi, boz, gümüşü, ağ 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün; 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
üçün tütün, çeynənən tütün, “snus” çeynənən tütünü; 
siqaretlər, papiroslar, siqarlar, siqarillar; tibbi məqsədlər 
üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə qarışıq satılan 

çəkmə üçün maddələr; burunotu; ƏXBT-nin 34-cü sinfə 
daxil olunmuş çəkmək üçün ləvazimatlar; papiros, siqaret 
kağızı; siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(526) Товарный знак "CAMEL" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) синий, темно-синий, светло-синий, серый, 
серебристый, белый 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток, табак жевательный, табак 
жевательный «снус»; сигареты, папиросы, сигары, 
сигариллы; вещества для курения, продаваемые 
отдельно или в смеси с табаком, не для медицинских 
целей; табак нюхательный; курительные 
принадлежности, включенные в 34 класс МКТУ; 
бумага сигаретная, папиросная; сигаретные, 
папиросные гильзы; спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0354 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0098 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) Shahrivar Mahmoudzadeh, 2Seymour Drive, 
Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 
(540) 

 
(591) yaşıl, göy, boz, qara 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq və gigiena preparatları, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr, 
o cümlədən bələklər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
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materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar, o cümlədən kağızdan birdəfəlik uşaq əskiləri. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri, o cümlədən 
parçadan birdəfəlik uşaq əskiləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment(malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
 
(591) зеленый, синий, серый, черный 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос; зубные 
порошки и пасты. 
05 - фармацевтические препараты и средства 
гигиены, пищевые вещества для медицинских целей, 
детское питание; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; Дезинфицирующее средство, в 
том числе bələklər. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения. 

35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0355 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0099 
(220) 25.01.2012 
(181) 25.01.2022 
(730) Shahrivar Mahmoudzadeh, 2Seymour Drive, 
Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 
(540) 

 
(591) yaşıl, göy, qırmızı, sarı, mavi, tünd bənövşəyi, 
morugu, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq və gigiena preparatları, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr, 
o cümlədən bələklər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar, o cümlədən kağızdan birdəfəlik uşaq əskiləri. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri, o cümlədən 
parçadan birdəfəlik uşaq əskiləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment(malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması, saxlanması və qablaşdırılması 
üzrə xidmətlər. 
 
(591) зеленый, синий, красный, желтый, синий, 
темно-фиолетовый, малиновый, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос; зубные 
порошки и пасты. 
05 - фармацевтические препараты и средства 
гигиены, пищевые вещества для медицинских целей, 
детское питание; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; Дезинфицирующее средство, в 
том числе bələklər. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения. 
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0356 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0175 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 

(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483 Road Town Tortola 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, preparatlar və maddələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0357 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0176 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483 Road Town Tortola 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, preparatlar və maddələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0358 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0177 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483 Road Town Tortola 
BVI/UK (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, preparatlar və maddələr. 
 
(511)  05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0359 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0178 
(220) 13.02.2012 
(181) 13.02.2022 
(730) UNIGEN HEALTHCARE PRODUCTS LTD., 
Wickhams Cay 1 PO 3483 Road Town Tortola 
BVI/UK (GB) 
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(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, preparatlar və maddələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0360 
(151) 14.05.2012 
(210) 2011 0208 
(220) 17.02.2011 
(181) 17.02.2022 
(730) Sheraton International, LLC., 1111 Westchester 
Avenue,White Plains, New York 10604, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "S" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - biznes sahəsində xidmətlər, ələxsus 
mehmanxana, otel, müalicə ocaqları, kurortlar sahəsində 
sahibkarlıq, inzibatçılıq və franşiza xidmətləri. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması xidmətləri. 
39 - nəqletmə; əmtəələrin qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili; səyahətlərin öncədən sifarişi 
xidmətləri. 
44 - tibb sahəsində xidmətlər; baytarlıq sahəsində 
xidmətlər; insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və 
kosmetika sahələrində xidmətlər; kənd təsərrüfatı, 
bostançılıq və meşəçilik sahələrində xidmətlər. 
45 - fiziki şəxslərin təlabatlarının ödənilməsi üçün 
sifarişlə şəxsi və sosial sahələrdə xidmətlərin 
göstərilməsi; əmlakın və fiziki şəxslərin qorunması 
sahələrində mühafizə xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке обозначение "S" не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - услуги в сфере бизнеса, а именно, по 
владению собственностью, менеджменту и 
франчайзингу применительно к отелям, курортам и 
оздоровительным центрам. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка;   упаковка   и   хранение   
товаров;   организация путешествий; услуги по 
предварительным заказам путешествий. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и  косметики для людей  и 
животных;  услуги  в области  сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства. 

45 - удовлетворение потребностей физических лиц по 
заказу в личной и социальной сферах; услуги по 
охране имущества и физических лиц. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0361 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0255 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “NETMONEY” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Q. 
Xəlilov küç., ev 3 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PORTMANAT" söz işarəsindən 
başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 
deyildirlər. 
(591) narıncı, qara 
(511) 36 - pul və kredit əməliyyatları. 
38 - internet rabitəsi. 
 
(526) Товарном знаке слово "PORTMANAT" символ, 
кроме знаки объекты не были независимой правовой 
охраны. 
(591) оранжевый, черный 
(511) 36 - денежные средства и кредитные операции.  
38 - интернет-общение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0362 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0439 
(220) 30.03.2012 
(181) 30.03.2022 
(730) Abbasov Fikrət Tapdıq oğlu, AZ5000, Sumqayıt 
şəh., 10 mk-rn, ev 1, mən. 30 (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, qara, mavi, sarı, qırmızı, narıncı, 
bənövşəyi 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
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35 - 02-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 02-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, черный, синий, 
желтый, красный, оранжевый, фиолетовый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 
необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
35 - 02 в класса оказываемых услуг по продаже 
товаров.  
39 - 02-й класс в упаковке и хранению товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0363 
(151) 14.05.2012 
(210) 2012 0058 
(220) 16.01.2012 
(181) 16.01.2022 
(730) Fédération Internationale de Football 
Association (FIFA) (An association established under 
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(511) 06 - açarlar üçün dekorativ halqalar və metaldan 
düzəldilmiş zəncirlər; kiçik fiqurlar; bəzəklər; heykəllər, 
heykəlciklər, heykəltəraşlıq əsərləri və trofeylər; 
nəqliyyat vasitələri üçün emblemlər; salfetlər və ya 
mətbəx dəsmalları üçün stasionar paylama qurğuları; adi 
metaldan və ya onların xəlitələrindən düzəldilmiş bütün 
yuxarıda göstərilmiş əmtəələr. 
09 - pensne, gündən qorunma eynəkləri, dayvinq eynəklər 
və üzgüçülük üçün eynəklər, gündən qorunma eynəkləri 
və eynəklər üçün futlyarlar və qaytanlar; binokllar; 
maqnitlər və dekorativ maqnitlər; bussollar; səsin və/və 
ya təsvirlərin yazılması, verilməsi, montajı, qarışdırılması 
və canlandırılması üçün aparatura; radiocihazlar; 

televizorlar; düz ekranlar; maye kristallik displeylər; 
yüksək aydınlıqlı və plazma ekranları; ev kinoteatrı 
sistemləri; videoyazı üçün qurğular; CD pleyerlər, 
portativ CD pleyerlər; DVD pleyerlər; MP3 pleyerlər; 
rəqəmli musiqinin oxunması üçün qurğular; kasset 
pleyerləri, portativ kasset pleyerləri; disklərin mini- 
proiqrıvatelləri; portativ radiocihazlar; səsucaldanlar; 
qulaqlıqlar, içlik qulaqlıqlar; mikrofonlar; məsafədən 
idarəetmə pultları, məsafədən idarəetmə səs pultları; 
naviqasiya cihazları; şəxsi rəqəm katibi; kompüterlər; 
məlumat prosessorları; kompüterlərin klaviaturaları; 
kompüterlərin monitorları; modemlər; kompüterlər üçün 
daşına bilən çantalar; kompüter siçanları; kompüter siçanı 
üçün xalçalar; elektron cib tərcüməçiləri; diktofonlar; 
elektron bloknotlar və qeyd dəftərçələri; skanerlər; 
printerlər; fotosurətçıxarma qurğuları; ötürən faksimile 
aparatları; telefonlar, telefon avtomatik cavabverənləri; 
videotelefonlar; cib telefonları; mobil telefonlar üçün 
çexollar, mobil telefonların uca əlaqəsindən istifadə üçün 
qurğular, qulaqlıqlar və mobil telefonlar üçün qarniturlar, 
mobil telefonlar üçün klaviatura, mobil telefon üçün 
balaca qayışlar, mobil telefonlar üçün xüsusi çexollar, 
içinə quraşdırılmış kameraları olan mobil telefonlar və 
videokameralar; kalkulyatorlar; kredit kartlarını oxuyan 
qurğular; pulların dəyişdirilməsi aparatları; kassalar-
avtomatlar; videokameralar, yazan videokamera; 
fotoqrafiya avadanlığı, kameralar (plyonka kameraları), 
proyektorlar, çəkilmiş filmlər, slaydlar, fləş-lampalar, 
kameralar və onların aksessuarları üçün çexollar və 
qayışlar, akkumulyatorlar; karaoke üçün qurğular və 
proqramlar; yalnız televiziya qəbulediciləri ilə istifadə 
edilmək üçün uyğunlaşdırılmış elektron əl oyunları, 
video-oyunlar; oyun konsolları; səslə və ya əllə idarə 
olunan oyun kontrollerləri; oyunlar üçün proqram 
təminatı daxil olmaqla, qabaqcadan yazılmış kompüter 
proqram təminatı; səsin və təsvirin yazılması üçün 
maqnit, rəqəm və analoq daşıyıcıları; video-disklər, 
videokassetlər, maqnit lentləri, maqnit diskləri, DVD-
disklər, disketlər, optik disklər, kompakt-disklər, mini-
disklər, CD-ROM, təmiz olan və ya qabaqcadan musiqi, 
səs və ya təsvir yazılmış (animasiya edilmiş ola bilən) 
bütün yuxarıda göstərilənlər; holoqramlar; mikroçiplər və 
ya maqnit kartları (kodlaşdırılmış); yaddaş adapterləri 
(kompüter texnikası); yaddaş kartları; fləş-yaddaş 
kartoçkaları, mikroprosessorlu kartlar; mikroçip və ya 
maqnit kredit kartları, mikroçip və ya maqnit telefon 
kartları,bankomatlar və valyuta dəyişmə maşınları üçün 
mikroçip və ya maqnit kartları; mobil telefonlar üçün 
mikroçip və ya qabaqcadan ödənilmiş maqnit kartları; 
səyahətlər və əyləncələr üçün mikroçip və ya maqnit 
kartları? mikroçip və ya maqnit zəmanət və debet kartları; 
plastik kredit kartları; elektrik ütüləri; siqnalizasiya 
mühafızə qurğuları; elektron ticarət avtomatları; külək 
göstəriciləri; günəş elementləri və elektrik enerjisinin 
yaranması üçün panellər; məsafənin ölçülməsi üçün 
aparatura; sürətin ölçülməsi və indikasiyası üçün 
avadanlıq; şinlərdəki təzyiq vericisi, şinlərdəki təzyiqin 
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ölçmə vericiləri; kompakt-disklər (CD-ROM), məlumat 
bazaları və İnternet tərəfindən verilən elektron şəkildə 
dərclər; yüklənən elektron kartlar; audio qəbuledicilər; 
audio gücləndiricilər; televizor boruları; elektron-şüa 
boruları; qoşmalar, məhz proqram təminatı və audio və 
video məlumatları konversiya edə? göndərə və verə bilən 
aparat vasitələri; sərt disklər; maye-kristallik displeyli əl 
oyun avtomatları; blok konstruksiyası yarımkeçiriciləri; 
məlumatın audio-video və ya kompüter emalı üçün 
istifadə olunan proqramlaşdırma saxlayan inteqral 
sxemlər; akkumulyatorlar; audio və video məlumat 
prosessorları və dəyişdiriciləri; məlumatın verilməsi 
kabelləri; ödənişli elektron ticarət avtomatları; idman 
üçün qoruyucu dəbilqələr; maqnit kodlaşdırılmış 
eyniləşdirmə bilərzikləri; kodlaşdırılmış elektron biletlər; 
maqnit kartları şəklində biletlər; kontakt linzaları, kontakt 
linzaların təmizlənməsi və saxlanılması üçün həcm. 
12 - velosipedlər, motosikletlər, motorollerlər, 
avtomobillər, yük maşınları, furqonlar, avtomobilin 
dalına qoşulan araba, avtobuslar, avtomobillər-
refrijeratorlar; təyyarələr və katerlər; aerostatlar; 
dirijabllar; şinlər, şinlər üçün kameralar, şinlərdə 
protektorların bərpa edilməsi üçün istifadə olunan rezin 
diyirlənmə səthləri, şinlərin və kameraların təmiri üçün 
material və komplektlər, şinlərin və kameraların təmiri 
üçün özü yapışan rezin qoymalar, şinlərin ventilləri, 
şinlərə hava doldurulması üçün aparatlar, nəqliyyat 
vasitələrinin şinləri üçün sürüşmədən qoruyan tərtibatlar, 
məhz sürüşmə əleyhinə dişlər və zəncirlər; təkərlər, 
təkərlərin çənbərləri, təkərlərin çənbərlərinin ötürücü 
qayışları, təkərlərin örtükləri, ehtiyat təkərlərinin 
çexolları, təkərlər üçün xəlitələr; avtomobillərin 
ləvazimatları, məhz, gündən qoruma ekranları, yük 
yerləri, idman dayaqları, oturacaqlar üçün çexollar; uşaq 
arabaları, yüngül uşaq arabaları, körpələr və uşaqlar üçün 
avtomobil oturacaqları; mühərriklər. 
14 - zərgərlik məmulatları, boyunbağı, qiymətli daş-
qaşlar, əlvan daşlar, saatlar üçün şüşələr və qiymətli 
daşlar; qol saatları, saatlar-bilərziklər, saatlar üçün 
bilərziklər, divar saatları, dayandırmalı saniyəölçənlər, 
saat kəfkirləri; medalyonlar, kulonlar; broşkalar, 
bilərziklər, dəri bilərziklər; sancaqlar (bijuteriya); 
komanda ticarət nişanları və oyunçular üçün ticarət 
nişanları (bijuteriya); qalstuklar üçün sıxaclar və 
qalstuklar üçün sancaqlar; zaponkalar; medallar, nəcib 
metallardan düzəldilmiş xatirə medalları; xatirə 
boşqabları, trofeylər, heykəllər və heykəltəraşlıq əsərləri, 
şlyapalar üçün dekorativ sancaqlar, nəcib metallardan 
düzəldilmiş bütün bu mallar; saatlar üçün dekorativ 
zəncirlər; dəmir pullar; nəcib metallardan düzəldilmiş 
medallar və paltar üçün nişanlar; açarlar üçün dekorativ 
breloklar, açarlar üçün plastik dekorativ breloklar; nəcib 
metallardan olmayan medalyonlar. 
16 - pullar üçün sıxaclar, pullar üçün metal sıxaclar; kağız 
süfrələr; kağız salfetlər; kağız çantalar; dəvətnamələr; 
təbrik açıqcaları; hədiyyəlik qab; qrafinlər üçün kağız 
altlıqlar, ləvazimat komplektləri ilə boşqabların altına 

kağız xalçalar və kağız stol ağları; zibil üçün kağız və ya 
plastik kütlədən qayırılmış torbalar; qida məhsullarının 
saxlanması üçün qablar; qəhvə üçün kağız süzgəclər, 
etiketlər (parçadan olanlar istisna edilməklə); əl üçün 
kağız dəsmallar; nəm kağız dəsmallar; tualet kağızı; 
qrimin təmizlənməsi üçün kağız salfetlər; qutularda 
salfetlər; kağız burun dəsmalları; çağalar üçün kağız 
əskilər; yazı kağızı malları və məktəb ləvazimatları 
(avadanlıqlar istisna olunmaqla); yazı maşınları; yazı 
maşınları üçün kağız; kopiya kağızı; zərflər; kağız 
tematik dayaqlar; kağız blokları; bloknotlar; qeydlər üçün 
kağız; poçt kağızı; şəkillər üçün bloknotlar; binderlər; 
arxiv qutuları; sənədlər üçün zərflər; kitablar üçün üzlər; 
kitablar üçün əlfəcinlər; litoqrafiyalar, şəkillər (çərçivəli 
və ya çərçivəsiz); şəkil çəkmək üçün bloknotlar, kitablar-
rəngləmələr; şəkil çəkmək üçün dəftərlər və iş dəftərləri; 
işıqsaçan kağız; qeydlər üçün yapışqan kağız; krep kağız; 
nazik sarğı kağızı; qısqaclar; kağız bayraqlar; kağız 
vımpellər; yazı ləvazimatları; qələmlər; karandaşlar; 
diyircəkli qələmlər; qələm dəstləri; karandaş dəstləri; 
məsaməli yazan qələmlər; rəngli qələmlər; diyircəkli 
qələmlər üçün kürəciklər; markörlər; mürəkkəblər, 
ştempel yastıqcaları, rezin möhürlər; boya qutuları; 
boyalar və rəngli karandaşlar; təbaşir; karandaşlar üçün 
bəzəklər (dəftərxana malları); mətbəə klişesi; dövri 
mətbuat; qəzetlər; xüsusilə, idmançılara və ya idman 
tədbirlərinə dair kitablar və jurnallar; nəşr edilmiş tədris 
materialları; qrafiklər (nəticələrin yazılması üçün); tədbir 
proqramları, tədbir albomları; fotoalbomlar; avtoqraflar 
üçün kitablar; ünvan kitabları, gündəliklər; şəxsi 
orqanayzerlər; yol xəritələri; giriş biletləri; biletlər; 
skretç-kartlar; çeklər; nəşr edilmiş cədvəllər; bukletlər və 
kitabçalar; komikslər; kolleksiya ticarət kartoçkaları; 
idman ticarət kartoçkaları; bamper üstünə yapışdırmalar; 
öz-özünə yapışan yapışdırmalar; yapışdırmalar üçün 
albomlar; təqvimlər; afışalar, plakatlar; fotoşəkillər; poçt 
açıqcaları; poçt markaları; yadda qalan hadisə şərəfinə 
markalar; reklam nişanları və bannerlər və kağız və 
kartondan materiallar; (yarlıklar) köçürmə şəkillər; 
toxunma mallardan olmayan termo köçürmə şəkillər; ofıs 
ləvazimatları (mebel istisna olunmaqla); maye 
korrektorlar; pozanlar; karandaşların yonulması üçün 
tərtibatlar; yazı ləvazimatları üçün altılıqlar; kağızın 
bərkidilməsi üçün tərtibatlar; dəftərxana knopkaları; 
xətkeşlər; dəftərxana məqsədləri üçün yapışqan lentlər, 
yapışqan lentin verilməsi üçün tərtibatlar; steplerlər; 
trafaretlər, şablonlar; sənədlər üçün qovluqlar; sıxaclı 
planşetlər; bloknotlar üçün kağız tutanlar; kitablar üçün 
dayaqlar; ştempellər; zəmanət qəbzləri və telefonlar, 
bankomatlar, səyahətlər və əyləncələr üçün kağızdan və 
ya kartondan debet kartları, kağızdan və ya kartondan 
kredit kartları (kodlaşdırılmamış); baqaj birkaları; 
pasportlar üçün üzlər. 
25 - geyim; ayaqqabı; baş geyimləri; köynəklər, kişi 
köynəkləri; toxunmuş kişi köynəkləri; cerse, puloverlər, 
bretelli maykalar; futbolkalar; trikotaj idman məmulatları; 
paltarlar; yubkalar; alt paltarları; çimmə kostyumları, 
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bikini; şortlar; alt tumanları; sviterlər; ləçəkli papaqlar; 
kepkalar; şlyapalar; boyun yaylıqları; ləçəklər; şallar; baş 
geyimləri üçün günlüklər; idman kostyumları; idman 
fufaykaları; gödəkcələr; idman gödəkcələri; stadionlar 
üçün gödəkcələr; bleyzerlər; islanmayan geyim; manto; 
formalı paltar; qalstuklar; manjetlər; baş üçün sarıqlar 
(baş geyimləri); əlcəklər (geyim); önlüklər (geyim); uşaq 
döşlükləri (kağız döşlüklər istisna olmaqla); pijamalar; 
körpələr və çağalar üçün istirahət üçün paltarlar; corablar 
və uzunboğaz corablar; corabbağları; kəmərlər (geyim); 
aşırmalar; səndəllər, vyetnamkalar. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; idman topları; stolüstü 
oyunlar; stolüstü futbol üçün stollar; plüş kuklalar və 
heyvanlar; avtomobillər (oyuncaqlar); pazllar; şəklin 
tərtib edilməsi üçün elementlər dəstindən düzəldilmiş 
başsındıranlar; hava şarları; hava ilə doldurulan 
oyuncaqlar; oyun kartları; konfetti; gimnastika və idman 
malları, idman alətləri; futbol ləvazimatları, məhz futbol 
topları, əlcəkləri, dizlikləri, dirsəklikləri, üst çiyin 
qoymaları, sipərləri, futbol qapıları; futbol qapılarının 
divarları; idman çantaları və idman mallarının daşınması 
üçün uyğunlaşdırılmış konteynerlər; əyləncə gecələri 
üçün papaqlar (oyuncaqlar); televiziya qəbuledicilərindən 
mütləq istifadə edilməklə qurğular istisna olmaqla 
elektron qurğular üçün daşına bilən qurğular; 
penoəlcəklər (oyuncaqlar); əyləncələr üçün oyuncaq 
işləri; arkad oyunları; təyyarənin dəqiq surətinin 
modelləri; sevimli heyvanlar üçün oyuncaqlar. 
32 - alkoqolsuz içkilər; konsentratlar, alkoqolsuz içkilərin 
hazırlanması üçün siroplar və poroşoklar; mineral qazlı 
içkilər; digər alkoqolsuz içkilər; tonusu qaldıran içki, 
izotonik içkilər, hipertonik içkilər, hipotonik içkilər; 
meyvə və tərəvəz içkiləri və şirələri; qazsız dondurulmuş 
meyvə içkiləri, alkoqolsuz dondurulmuş ətirləşdirilmiş 
içkilər; əlavə vitaminlərlə zənginləşdirilmiş (tibbi 
məqsədlər üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla) içkilər; 
pivə; el (açıq pivə); alkoqolsuz pivə. 
36 - kredit kartlarının və yol çeklərinin buraxılması və 
idarə edilməsi; maliyyələşdirmə; bank xidmətləri; kredit 
vermə və kapital qoyma xidmətləri; lizinq xidmətləri; 
idman tədbirlərinə maliyyə dəstəyi; kompüter məlumat 
bazaları vasitəsilə və ya İnternet vasitəsilə və ya simsiz 
elektron rabitə qurğusu vasitəsilə on-layn təqdim edilən 
maliyyələşdirməyə və sığorta etməyə dair məlumat 
xidmətləri; internet vasitəsilə bank əməliyyatları və ya 
simsiz elektron rabitə qurğusu vasitəsilə bank 
əməliyyatları; mobil telefonlar vasitəsilə ödəniş 
xidmətləri; futbol yarışlarına dair maliyyə 
sponsorluğunun öyrənilməsi; daşınmaz əmlak məsələləri 
üzrə konsultasiyalar; daşınmaz əmlakın idarə edilməsi 
xidmətləri. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri; mobil telefonlardan 
istifadə edilməklə rabitə; elektron kompüter 
terminallarından, məlumat bazalarından və 
telekommunikasiya şəbəkələri və simsiz elektron rabitə 
qurğuları ilə əlaqədar olan İnternetdən istifadə edilməklə 
(birləşmə) rabitə; radio ilə rabitə; faksimil rabitəsi; 

radiodan istifadə edilməklə peycinq xidməti; 
telekonfranslardan istifadə edilməklə rabitə; televiziya 
kabel verilişi; radioveriliş; mətbuat və xəbər 
agentliklərinin xidmətləri; telefon aparatlarının, faksimil 
aparatlarının və digər rabitə aparaturasının kirə verilməsi; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə 
kommersiya saytlarının verilişi, və İnternet və ya simsiz 
elektron rabitə qurğuları vasitəsilə radio və televiziya 
proqramları və veriliş xidmətləri; məlumatların elektron 
ötürülməsi; qlobal kompüter şəbəkəsi vasitəsilə real 
zaman rejimində kompüter məlumat lövhəsinə və 
diskussiya forumlarına girişin təmin edilməsi və giriş 
vaxtının kirə verilməsi; məlumatların ötürülməsi, 
fotoşəkillərin və şəkil mübadiləsinin idarə edilməsi, o 
cümlədən fotoşəkillərin yüklənməsi, redaktə edilməsi, 
təşkil edilməsi və digər istifadəçilərlə dəyişdirilməsi üçün 
qeydiyyatdan keçmiş istifadəçilər üçün on-layn çatların 
(diskussiya forumlarının) və elektron məlumat 
lövhələrinin təmin edilməsi; ictimai şəbəkələrin 
qeydiyyatdan keçmiş istifadəçiləri üçün çatların 
(diskussiya forumlarının) və elektron məlumat 
lövhələrinin təmin edilməsi; xəritələr, gediş marşrutları və 
müəssisələrin yerləşməsi haqqında məlumat saxlayan 
veb-saytlara girişin təmin edilməsi; məlumatların və 
təsvirlərin kompüterin köməyilə verilməsi; əmtəələrin 
evdən və ofisdən alınmasma girişin təmin edilməsi və 
kompüter, qlobal kompüter şəbəkəsi və/və ya interaktiv 
kommunikasiya texnologiyaları vasitəsilə sifariş üzrə 
xidmətlər; məlumatın telekommunikasiyası (veb-səhifələr 
daxil olmaqla), kompüter proqramları və istənilən digər 
məlumatlar; elektron poçt xidmətləri; İnternetə və ya 
simsiz elektron kommunikasiyasına giriş vaxtının təmin 
edilməsi; İnternetə və ya məlumat bazalarına 
telekommunikasiya ilə qoşulmanın təmin edilməsi; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğularında 
rəqəmli musiqi veb-saytlarına girişin təmin edilməsi; 
idman və ya idman hadisələri ilə əlaqədar olan radio və 
televiziya proqramlarının verilişi; kompüterlərin 
köməyilə məlumatların verilməsi üçün çatlara (diskussiya 
qruplarına) girişin təmin edilməsi; kompüter qurğularına 
qoşulmanın təmin edilməsi (telekommunikasiya 
xidmətləri); mərkəzi məlumat bazası serverinə girişin 
təmin edilməsi (MT xidmətləri (məlumat texnologiyası 
xidmətləri)); mərkəzləşdirilmiş kompüterə və kompüter 
məlumat bazasına girişin təmin edilməsi (MT xidmətləri); 
İnternetə qlobal kompüter şəbəkəsi və ya simsizelektron 
rabitə qurğuları vasitəsilə girişin təmin edilməsi (MT 
xidmətləri); rəqəmli musiqi veb-saytlarına qlobal 
kompüter şəbəkəsi və ya simsiz elektron rabitə qurğusu 
vasitəsilə girişin təmin edilməsi (MT xidmətləri); İnternet 
üzrə MP3-saytlarına qlobal kompüter şəbəkəsi və ya 
simsiz elektron rabitə qurğuları vasitəsilə girişin təmin 
edilməsi (MT xidmətləri); İnternetdən video və audio 
materialların axını; mobil telefonlar üzrə rəqəmli musiqi 
axını; qlobal şəbəkələr vasitəsilə verilənlərin və 
məlumatın alınması üçün axtarış sistemlərinə girişin 
təqdim olunması. 
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41 - tərbiyə; təlim; tədris kurslarının təmin edilməsi; 
əyləncələr; lotereyaların və müsabiqələrin təşkil edilməsi; 
əyləncə parklarının xidmətləri (attraksion parkları); 
sağlamlıq klubları və fıtnes-klublar; idman oyunları ilə 
əlaqədar və ya birləşdirilmiş mərcə girmə və qumar 
oyunları xidmətləri; idman tədbirlərində və ya onlarla 
əlaqədar əyləncələrin təmin edilməsi; idman tədbirlərinə 
ictimai tamaşa etmələr şəklində əyləncələrin təşkil 
edilməsi; idman və mədəni-maarif tədbirləri; idman və 
mədəni-maarif yarışlarının və tədbirlərinin təşkil 
edilməsi; idman yarışlarının təşkil edilməsi; futbol 
sahəsində idman yarışlarının təşkil edilməsi; idman 
avadanlığının təqdim edilməsi; audio və videoavadanlığın 
kirə verilməsi; kino filmlərinin, səs və videoyazıların 
istehsalı, təqdimatı, nəşri və/və ya kirə verilməsi; 
interaktiv maarifləndirici-tərbiyəvi və əyləncəli 
məhsulların, məhz filmlərin və kitabların nəşr edilməsi 
və/və ya kirə verilməsi; maarifləndirici və əyləncəli 
məhsulların, məhz kompakt disklərin, DVD-disklərin? 
mini-disklərin, kompakt diskdə DYQ-nın interaktiv nəşri; 
statistik məlumatların dərci; idman nəticələri barədə 
statistik məlumatların və digər məlumatın dərci; idman 
yarışlarının radio və televiziya ilə işıqlandırılması; 
televiziya və radio proqramlarının montaj edilməsi və 
videoyazıların montajı; animasiyalı fılmlərin istehsalı; 
animasiyalı televiziya proqramlarının istehsalı; şou və 
idman tədbirləri üçün yerlərin saxlanması; əyləncə və 
idman tədbirlərinə biletlərin saxlanması; idman 
yarışlarının proqramlaşdırılması; idman yarışlarının 
yazılması; gözəllik müsabiqələrinin təşkil edilməsi; 
interaktiv əyləncələr; onlayn qumar oyunları; oyunların 
İnternet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları 
ilə təqdim edilməsi; lotereyaların təşkil edilməsi; 
kompüter məlumat bazası və ya İnternet və ya simsiz 
elektron rabitə qurğuları vasitəsilə əyləncə, tərbiyə və 
təhsil məsələləri üzrə interaktiv məlumatın təmin 
edilməsi; İnternet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə 
qurğuları ilə elektron oyunlarla təmin etmə (əyləncələr); 
interaktiv elektron nəşrlərlə təmin etmə; kitabların nərş 
edilməsi; kitabların və dövri mətbuatın interaktiv nəşri; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə çatlar 
şəklində əyləncə xidmətləri; kino zalları xidmətlərinin 
təqdim olunması şəklində əyləncə xidmətləri; İnternet 
vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə 
rəqəmli musiqinin təqdim edilməsi; İnternet şəbəkəsində 
və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə MP3-saytlardan 
rəqəmli musiqinin təmin edilməsi; foto ilə şəklin 
çəkilməsi və audio və videoyazıların istehsah xidmətləri; 
kompüter məlumat bazası vasitəsilə və ya İnternet 
vasitəsilə idman və ya idman yarışları ilə əlaqədar 
interaktiv məlumatın təqdim edilməsi; jestlər dilindən 
tərcümə xidmətləri; statistik məlumatla əlaqədar idman 
məlumatının təqdim edilməsi; idman yarışlarının çəkilişi; 
əyləncəli infrastrukturların, məhz əyləncə məqsədləri 
üçün VİP-zalların və idman avadanlığı saytında və 
bundan kənarda skayboksların təqdim edilməsi; kompüter 
oyunları yarışlarının təşkil edilməsi; onlayn rejimində 

təşkil edilmiş kompüter oyunları yarışları; tərcüməçilərin 
xidmətləri; biletlərin yayılması üzrə agentlikllərin 
xidmətləri. 
42 - kompüter proqramlarının lizinqi; kompüterlərin kirə 
verilməsi; interaktiv maarifləndirici və əyləncə 
məhsullarının, məhz interaktiv kompakt-disklərin, DVD-
disklərin, mini-disklərin, kompakt-disklərin (CD-ROM) 
və kompüter oyunlarının icarəsi; kompüter konsaltinq 
xidmətləri; məlumatların işlənməsi (proqramlaşdırma); 
proqram təminatının işlənib hazırlanması xidmətləri; 
simsiz elektron rabitə qurğularında veb-saytların və ya 
saytların işlənib hazırlanması; veb-saytların yaradılması 
və texniki xidməti; proqram təminatının quraşdırılması və 
texniki xidməti; veb-saytların və simsiz elektron rabitə 
şəbəkələrinin yaradılması və texniki xidməti; proqram 
təminatı vasitələrinin qoşulması və kirə verilməsi; 
kompüter şəbəkələrində (xüsusilə İnternet) və ya simsiz 
elektron kommunikasiyalarında veb-saytların 
kompilyasiyaları; İnternetdə və ya simsiz elektron 
kommunikasiyasında veb-saytların tətbiqi; İnternetdə və 
ya simsiz elektron kommunikasiyasında veb-saytların 
hostiqi; kompüter proqramları ilə təmin etmə; İnternet 
üçün axtarış sisteminin təmin edilməsi; istifadəçilərə 
mətn, sənədlər, təsvirlər, foroşəkillər, video, xəritələr və 
yol xəritələri yaratmağa və müştərək istifadə etməyə 
imkan verən yüklənməyən proqram təminatı; kompüter 
xidmətləri, məhz, qrupların və hadisələrin təşkil edilməsi, 
diskussiyalarda iştirak edilməsi, eləcədə sosial 
şəbəkələrdə, işgüzar və ictimai dairələrdə iştirak etmək 
üçün qeydə alınmış istifadəçilər üçün virtual 
cəmiyyətlərin yaradılması; kompüter xidmətləri, məhz, 
rabitə şəbəkələri vasitəsilə görüşlərin, hadisələrin və 
interaktiv müzakirələrin təşkil edilməsi və keçirilməsi 
üçün başqaları üçün elektron hostinqi üzrə xidmətlər; 
tətbiqi xidmətlərin provayderi (ASP), məhz başqaları 
üçün kompüter proqram qoşmalarının hostinqi üzrə 
xidmətlər; yüklənməyin, axın verilişlərinin, 
yerləşdirilmənin, göstərilmənin qoşulma və ya 
asanlaşdırma üçün bloqlar, əsaslanmalar, dəyişmələr və 
ya kütləvi xəbərlərin elektron vasitələrlə və ya rabitə 
şəbəkələri ilə xəbərlərin təmin edilməsi üçün proqram 
təminatı ilə tətbiqi xidmətlərin provayderi (ASP); sosial 
şəbəkələr, virtual cəmiyyətlərin yaradılması, və audio, 
video, fotoqrafık təsvirlərin, mətnlərin, qrafıka və 
verənlərin ötürülməsi üçün yüklənə bilməyən kompüter 
proqram qoşmalarının müvəqqəti istifadəyə verilməsi; 
məlumat, şəxsi profil, audio, video, fotoqrafık təsvirlərin, 
mətnlərin, qrafika və verənlərin göstərilməsi və ya təyin 
edilməsi ilə şəxsi veb-səhifələr şəklində kompüter 
xidmətləri; texnologiya ilə veb-saytın, hansı ki, onlayn 
istifadəçilərə sosial şəbəkə məlumatı ilə şəxsi profılin 
yaradılması, eləcədə bir necə veb-sayt arasında bu cur 
məlumatın ötürülməsi və dəyişilməsinə icazə verilməsi; 
neft və qaz sənayesinin tədqiqatlarının analizi; neft və qaz 
yataqlarının tədqiq etmələr; istismar məqsədilə neft 
yataqlarını tədqiq etmələr; neftçıxarma sənayesindəki 
texnologiyalara aid konsultasiya xidmətləri; neft, neft 
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emalı sənayelərindəki texnologiyalarla əlaqədar olan 
analiz, tövsiyələr, konsultasiyalar və işləyib hazırlama 
xidmətləri; fotoqalvanik qurğuların texniki 
konsultasiyaları, texniki işlənib hazırlanmaları və texniki 
planlaşdırılması; külək qurğularının texniki 
konsultasiyaları, texniki işlənib hazırlanmaları və texniki 
planlaşdırılması; günəş enerjisi sisteminə və/və ya külək 
enerjisi sisteminə nəzarət etmək üçün elektron idarəetmə 
bloklarına dair tövsiyələr və konsultasiya xidmətləri; güc 
və elektrik enerjisi sistemlərinin işlənib hazırlanması; 
üçüncü şəxslər tərəfındən güc və elektrik enerjisinə olan 
tələbatlara dair analiz; energetika sistemlərinin və elektrik 
enerjisi ilə təchiz etməni idarəetmə sistemlərinin işlənib 
hazırlanması; üçüncü şəxslər üçün güc və elektrik 
enerjisinə olan tələbatlara dair layihə tədqiqatları və 
peşəkar konsultasiyalar; elektrik stansiyalarının 
layihələşdirilməsi üzrə xidmətlər. 
 
(511) 06 - декоративные кольца для ключей и цепи из 
металла: фигурки; украшения; статута, статуэтки, 
скульптуры и трофеи; эмблемы для транспортных 
средств; стационарные раздаточные устройства для 
салфеток или кухонных полотенец; все 
вышеуказанные товары из обычного металла или их 
сплавов. 
09 - пенсне, солнцезащитные очки, дайвинг очки и 
очки для плавания, футляры и шнурки для 
солнцезащитных очков и очков; бинокли; магниты и 
декоративные магниты; буссоли; аппаратура для 
записи, передачи, монтажа, смешения и 
воспроизведения звука и/или изображений; 
радиоприборы; телевизоры; плоские экраны; жидко 
кристаллические дисплеи; экраны высокой четкости и 
плазменные; системы Домашний Кинотеатр; 
устройства для видеозаписи; СО плееры, портативные 
СО плееры; ОУО плееры; МРЗ плееры; устройства 
для чтения цифровой музыки; кассетные плееры, 
портативные кассетные плееры; мини-проигрыватели 
дисков; портативные радиоприборы; 
громкоговорители; наушники; наушники вкладыши; 
микрофоны; пульты дистанционного управления, 
голосовой пульт дистанционного управления; 
навигационные приборы; персональный цифровой 
секретарь; компьютеры; процессоры данных; 
клавиатуры компьютеров; мониторы компьютеров; 
модемы; переносные сумки для компьютеров; 
компьютерные мыши; коврики для компьютерной 
мыши; переводчики электронные карманные; 
диктофоны; электронные блокноты и записные 
книжки; сканеры; принтеры; фотокопировальные 
устройства; факсимильные аппараты передающие; 
телефоны, телефонные автоответчики; 
видеотелефоны; сотовые телефоны; чехлы для 
мобильных телефонов, устройства для использования 
громкой связи мобильных телефонов, наушники и 
гарнитуры для мобильных телефонов, клавиатура для 
мобильных телефонов, ремешки для мобильного 

телефона, специальные чехлы для мобильных 
телефонов, мобильные телефоны со встроенными 
камерами и видео камеры; калькуляторы; устройства 
считывающие кредитные карты; аппараты обмена 
денег; кассы-автоматы; видеокамеры, записывающая 
видеокамера; фотографическое оборудование, камеры 
(пленочные камеры), проекторы, отснятые фильмы, 
слайды, флэш-лампы, чехлы и ремни для камер и их 
аксессуаров, аккумуляторы; устройства и программы 
для караоке; ручные электронные игры 
адаптированные только для использования с 
телевизионными приемниками, видео-игры; игровые 
консоли; кассеты видеоигр; диски видеоигр; игровые 
контроллеры управляемые голосом или вручную; 
предварительно записанные компьютерное 
программное обеспечение, включая программное 
обеспечение для игр; магнитные, цифровые или 
аналоговые носители для записи звука или 
изображения; видео-диски, видеокассеты, магнитные 
ленты, магнитные диски, ОУВ-диски, дискеты, 
оптические диски, компакт-диски, мини-диски, СО-
ЯОМ, все вышеупомянутые являющиеся чистыми 
или с предварительно записанными па них музыкой, 
звуком или изображением (которые могут быть 
анимированными); голограммы; микрочипы или 
магнитные карты (закодированные); адаптеры памяти 
(компьютерная техника); карты памяти; карточки 
флэш-памяти, карты с микропроцессором; микрочип 
или магнитные кредитные карты, микрочип или 
магнитные телефонные карты, микрочип или 
магнитные карточки для банкоматов и машин обмен 
валюты; микрочип или магнитные предварительно 
оплаченные карты для мобильных телефонов; 
микрочип или магнитные карты для путешествий и 
развлечений, микрочип или магнитные гарантийные и 
дебетовые карты; кредитные карты пластиковые; 
электрические утюги; охранные устройства 
сигнализации; электронные торговые автоматы; 
ветроуказатели; солнечные элементы и панели для 
образования электроэнергии; аппаратура для 
измерения расстояния; оборудование для измерения и 
индикации скорости; датчик давления в шинах, 
измерительные датчики давления в тинах; 
публикации в электронном виде поставляемые 
компакт-дисками (СО-ЯОМ), базами данных и 
Интернетом; загружаемые электронные карты: аудио 
приемники; аудио усилители; телевизионные трубки: 
электронно-лучевые трубки: приставки, а именно 
программное обеспечение и аппаратные средства, 
которые могут конвертировать, поставлять и 
передавать аудио и видео данные; жесткие диски; 
ручные игровые автоматы с жидкокристаллическими 
дисплеями; полупроводники блочной конструкции; 
интегральные схемы, содержащие программирование, 
используемое для аудио-, видео- или компьютерной 
обработки данных; аккумуляторы; процессоры и 
преобразователи аудио и видео данных; кабели 
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передачи данных; электронные торговые автоматы с 
оплатой; защитные шлемы для спорта; магнитные 
закодированные идентификационные браслеты; 
электронные билеты, закодированные; билеты в пидс 
магнитных карт; контактные линзы, емкость для 
чистки и хранения контактных линз. 
12 - велосипеды, мотоциклы, мотороллеры, 
автомобили, грузовики, фургоны, автоприцепы, 
автобусы, автомобили-рефрижераторы; самолеты и 
катера; аэростаты; дирижабли; шины, камеры для 
шин, резиновые поверхности катания, используемые 
в восстановлении протекторов на шинах, материал и 
комплекты для ремонта шин и камер, накладки 
самоклеящиеся резиновые для ремонта шин и камер 
шин, вентили шин, аппараты надувания шип, 
приспособления, предохраняющие от скольжения для 
шин транспортных средств, а именно шипы и цепи 
противоскольжения; колеса, ободья колес, приводные 
ремни ободьев колес, колпаки колес, чехлы запасных 
колес, сплавы для колес; принадлежности 
автомобилей, а именно, солнцезащитные экраны, 
багажники, спортивные стойки, чехлы для сидений, 
чехлы для автомобилей; детские коляски, легкие 
детские коляски, автомобильные сиденья для 
младенцев и детей; двигатели. 
14 - ювелирные изделия, колье, драгоценные камни, 
самоцветы, стекла для часов и драгоценные камни; 
часы наручные, часы-браслеты, браслеты для часов, 
степные часы, секундомеры с остановом, маятники 
часов; медальоны, кулоны; броши, браслеты, 
кожаные браслеты; булавки (бижутерия); командные 
торговые значки и торговые значки для игроков 
(бижутерия); зажимы для галстуков и булавки для 
галстуков; запонки; медали, памятные медали из 
благородных металлов; памятные тарелки, трофеи, 
статуи и скульптуры, декоративные булавки для 
шляп, все эти товары, из благородных металлов; 
декоративные цепочки для часов; монеты; медали и 
знаки для одежды из благородных металлов; 
декоративные брелоки для ключей, декоративные 
брелоки для ключей пластиковые; медальоны не из 
благородных металлов. 
16 - зажимы для денег, метачлические зажимы для 
денег: скатерти бумажные; салфетки бумажные; 
сумки бумажные; пригласительные билеты; 
поздравительные открытки; подарочная упаковка; 
подставки для графинов бумажные, бумажные 
коврики под тарелки с приборами п белье столовое 
бумажное: мешки для мусора бумажные или 
пластмассовые; упаковки для хранения продуктов 
питания; фильтры бумажные для кофе, этикетки (за 
исключением тканевых); полотенца для рук 
бумажные; влажные полотенца бумажные; туалетная 
бумага; салфетки бумажные для снятия грима; 
салфетки в коробках; бумажные носовые платки; 
пеленки бумажные для младенцев; писчебумажные 
товары и школьные принадлежности (за исключением 

оборудования): пишущие машинки; бумага для 
пишущих машин; копировальная бумага; конверты; 
тематические подставки бумажные; блоки бумаги; 
блокноты; бумага для заметок; почтовая бумага; 
блокноты для рисунков; биндеры; архивные коробки; 
конверты для документов; обложки для книг; 
закладки для книг; литографии, картины 
(обрамленные или не обрамленные); блокноты для 
рисования, книжки-раскраски; тетради для рисования 
и рабочие тетради; светящаяся бумага; клейкая 
бумага для заметок; крепироваииая бумага; тонкая 
оберточная бумага; скрепки; флаги бумажные; 
вымпелы бумажные; письменные принадлежности; 
ручки; карандаши; шариковые ручки; наборы ручек; 
наборы карандашей; пористые пишущие ручки; 
цветные ручки; шарики для шариковых ручек; 
маркеры; чернила, подушечки штемпельные, 
резиновые печати; коробки с красками; краски и 
цветные карандаши; мел; украшения для карандашей 
(канцелярские товары): клише типографские; 
периодика; газеты; книги и журналы, в частности, 
касающиеся спортсменов или спортивных 
мероприятий; печатные учебные материалы; графики 
(для записи результатов); программы мероприятий, 
альбомы мероприятий; фотоальбомы; книги для 
автографов; адресные книги, ежедневники; 
персональные органайзеры; карты дорог; входные 
билеты; билеты; скрстч-карты; чеки; расписания 
печатные; буклеты и брошюры; комиксы; 
коллекционные торговые карточки; спортивные 
торговые карточки; наклейки на бампер; наклейки 
самоклеящиеся; альбомы для наклеек; календари; 
афиши, плакаты; фотографии; почтовые открытки; 
почтовые марки; марки в честь памятного события; 
рекламные знаки и баннеры и материалы из бумаги 
или картона; (ярлыки) переводные рисунки; тсрмо 
переводные картинки не из текстиля; офисные 
принадлежности (за исключением мебели); жидкие 
корректоры: резинки для стирания; приспособления 
для точки карандашей; подставки для письменных 
принадлежностей; приспособления для скрепления 
бумаги; канцелярские кнопки; линейки; клейкие 
ленты для канцелярских целей, приспособления для 
подачи клейкой ленты; степлеры; трафареты, 
шаблоны; папки для документов; планшеты с 
зажимом; держатели для блокнотов; подставки для 
книг; штемпеля; гарантийные чеки и дебетовые карты 
из бумаги или картона для телефонов, банкоматов, 
путешествия и развлечений, кредитные карты (не 
закодированные) из бумаги или картона; багажные 
бирки; обложки для паспортов. 
25 - одежда; обувь; головные уборы; рубашки, 
сорочки; вязанные сорочки; джерси, пуловеры, майки 
на бретельках; футболки; изделия спортивные 
трикотажные; платья; юбки; нижнее белье; купальные 
костюмы, бикини; шорты; кальсоны; свитера; 
чепчики; кепки; шляпы; шейные платки; косынки; 
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шали; козырьки для головных уборов; спортивные 
костюмы; спортивные фуфайки; куртки; спортивные 
куртки; куртки для стадионов; блейзеры; 
непромокаемая одежда; манто; форменная одежда: 
галстуки; манжеты; повязки для головы [головные 
уборы]; перчатки [одежда]; фартуки [одежда]; 
нагрудники детские [за исключением бумажных]; 
пижамы; одежда для отдыха для малышей и 
младенцев; носки и чулки: подвязки; пояса [одежда]; 
подтяжки; сандалии, вьетнамки. 
28 - игры и игрушки; спортивные мячи; настольные 
игры: столы для настольного футбола; плюшевые 
куклы и зверята; автомобили [игрушки]; пазлы; 
головоломки из набора элементов для составления 
картины; воздушные шары: надувные игрушки; 
игральные карты; конфетти; гимнастические и 
спортивные товары, гимнастические снаряды; 
футбольное снаряжение, а именно футбольные мячи, 
перчатки, наколенники, налокотники, верхние 
плечевыенакладки, щитки, футбольные ворота; 
стенки футбольных ворот: спортивные сумки и 
контейнеры приспособленные для переноски 
спортивных товаров: шапки для вечеринок 
(игрушки): переносные устройства для электронных 
игр за исключением устройств с обязательным 
использованием телевизионных приемников: 
пеноперчатки (игрушки): игрушечные роботы для 
развлечений; аркадные игры; модели точной копии 
самолета; игрушки для любимых животных. 
32 - безалкогольные напитки; концентраты, сиропы и 
порошки идля изготовления безалкогольных 
напитков; минеральные и газированные напитки; 
другие безалкогольные напитки; тонизирующий 
напиток, изотонические напитки, гипертонические 
напитки, гипотонические напитки; фруктовые и 
овощные напитки и соки; замороженные фруктовые 
напитки, не газированная, безалкогольные 
замороженные ароматизированные напитки; напитки 
обогащенные дополнительными витаминами (за 
исключением используемых для медицинских целей); 
пиво; эль (светлое пиво); безалкогольное пиво. 
36 - выпуск и управление кредитными карточками и 
дорожными чеками; финансирование; банковские 
услуги; услуги кредитования и инвестирования; 
услуги страхования; лизинговые услуги; финансовая 
по;1Л.ержка сортивных мероприятий; 
информационные услуги относящиеся к 
финансированию и страхованию, предоставляемые 
он-лайн через компьютерные базы данных или через 
Интернет или через беспроводное электронное 
устройство коммуникации; банковские операции 
через Интернет или банковские операции через 
беспроводное электронное устройство 
коммуникации; услуги платежа посредством 
мобильных телефонов; изучение финансового 
епонсорства относительно футбольных состязаний; 

консультации по вопросам недвижимого имущества; 
услуги управления недвижимостью. 
38 - телекоммуникационные услуги; связь с 
использованием мобильных телефонов; соединение 
(связь) е использованием электронных компьютерных 
терминалов, баз данных и Интернета связанного с 
телекоммуникационными сетями и беспроводными 
электронными устройствами связи; связь но радио; 
связь факсимильная; служба пейджинговая с 
использованием радио; связь с использованием 
телеконференций; вещание телевизионное кабельное; 
радиовещание; услуги агентств печати и новостей; 
прокат телефонных аппаратов, факсимильных 
аппаратов и другой аппартуры связи; вещание 
коммерческих сайтов в Интернете или по 
беспроводным электронным устройствам связи, и 
услуги радио- и телевизионных программ и вещания 
через Интернет или по беспроводным электронным 
устройствам связи; электронная передача сообщений; 
обеспечение доступа и прокат времени доступа к 
компьютерной доске сообщений и дискуссионным 
форумам реальном режиме времени через 
глобальную компьютерную сеть; обеспечение оп-
лайн чатов (дискуссионных форм) и электронных 
досок сообщений для зарегистрированных 
пользователей для передачи сообщений, управления 
фотографиями и фото обмена, в том числе загрузки, 
редактирования, организации и обмена фотографиями 
с другими пользователями: обеспечение чатов 
(дискуссионных форм) и электронных досок 
сообщений для зарегистрированных пользователей 
социальных сетей; обеспечение доступа к веб-сайтам, 
содержащим карты, информацию о маршрутах 
проезда и расположения предприятий: передача 
сообщений и изображений с помощью компьютера; 
обеспечение доступа к домашней и офисной покупки 
товаров и услуги заказу через компьютер, глобальную 
компьютерную сеть и / или интерактивные 
коммуникационные технологии; телекоммуникация 
информации (включая всб-страницы), компьютерные 
программы и любые другие данные; услуги 
электронной почты; обеспечение времени доступа к 
Интернету или беспроводной электронной 
коммуникации; обеспечение телекоммуникационного 
подключения к Интернету или базам данных; 
обеспечение доступа к веб-еайтам цифровой музыки в 
Интернете или на беспроводных электронных 
устройствах связи; вещание радно-и телевизионных 
программ, связанных со спортом и спортивными 
событиями; обеспечение доступа к чатам 
(дискуссионным группам) для передачи информации 
с помощью компьютеров; обеспечение подключения 
к компьютерным установкам (телеком-
муникационные услуги); обеспечение доступа к 
центральному серверу базы данных (услуги ИТ 
(услуги информационной технологии)); обеспечение 
доступа к централизованному компьютеру и 
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компьютерным базам данных (услуги ИТ); 
обеспечение доступа к Интернету через глобальную 
компьютерную сеть или через беспроводные 
электронные устройства связи (услуги ИТ); 
обеспечение доступа к веб-сайтам цифровой музыки 
через глобальную компьютерную сеть или 
беспроводные электронные устройство связи (услуги 
ИТ); обеспечение доступа к МРЗ-сайтам по 
Интернету через глобальную компьютерную сеть или 
беспроводные электронные устройства связи (услуги 
ИТ); поток видео и аудио материалов из Интернета; 
поток цифровой музыки по мобильным телефонам; 
предоставление доступа к поисковым системам для 
получения данных и информации через глобальные 
сети. 
41 - воспитание; обучение; обеспечение учебных 
курсов; развлечения; организация лотерей и 
конкурсов; услуги парков развлечений (парки 
аттракционов); клубы здоровья и фитнес-клубы; 
услуги заключения пари и азартных игр связанных с 
или в сочетании со спортивными; обеспечение 
развлечений, оказываемых на или в связи со 
спортивными мероприятиями; организация 
развлечений, в виде общественных просмотров 
спортивных мероприятий; спортивные и культурно-
просветительные мероприятия; организация 
спортивных и культурно-просветительных состязаний 
и мероприятий; организация спортивных состязаний; 
организация спортивных состязаний в области 
футбола; предоставление спортивного ооорудования; 
прокат аудио- и видеоооорудовапия; производство, 
презентация, публикация и/или прокат кинофильмов, 
звуко- и видеозаписей; издание и/или прокат 
интерактивных образовательно-воспитательных и 
развлекательных продуктов, а именно фильмов и 
книг; интерактивная публикация образовательных и 
развлекательных продуктов, а именно компакт 
дисков. ВУО-дисков, мини-дисков, ПЗУ на компакт 
диске: публикация статистических данных; 
публикация статистических данных и другой 
информации о спортивных результатах; радио-и 
телевизионное освещение спортивных состязаний; 
монтирование теле- и радиопрограмм и монтаж 
видеозаписей; производство анимационных фильмов; 
производство анимационных телепрограмм; 
бронирование мест на шоу и спортивные 
мероприятия; бронирование билетов на 
развлекательные и спортивные мероприятия; 
програмирование спортивных состязаний; запись 
спортивных состязаний; организация конкурсов 
красоты; интерактивные развлечения; азартные игры 
онлайн; предоставление игр через Интернет или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
организация лотерей; обеспечение интерактивное 
информации по вопросам развлечения, воспитания и 
образования через компьютерную базу данных или 
Интернет или беспроводные электронные устройства 

связи; обеспечение электронными играми 
посредством Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи (развлечения); 
обеспечение интерактивными электронными 
публикациями; публикация книг; публикация 
интерактивная книг и периодики; развлекательные 
услуги в виде чатов в Интернете или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
развлекательные услуги в виде предоставления услуг 
кинозалов; предоставление цифровой музыки через 
Интернет или по беспроводным электронным 
устройствам связи; обеспечение цифровой музыки с 
МРЗ-сайтов в сети Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи; фотографирование и 
услуги производства аудио- и видеозаписей; 
предоставление иитерактивпойс информации, 
связанной со сортом или спортивными состязаниями 
через компьютерную базу данных или через 
Интернет; услуги перевода с языка жестов; 
предоставление спортивной информации, связанной 
со статистической информацией; съемки спортивных 
состязаний; предоставление развлекательных 
инфраструктур, а именно, У1Р-залов и скайбоксов 
оба на и вне сайта спортивного оборудования для 
развлекательных целей; организация соревнований 
компьютерных игр; соревнования компьютерных игр. 
организованных в режиме онлайн; услуги 
переводчиков; услуги агентств по распространению 
билетов 
42 - лизинг компьютерных программ; прокат 
компьютеров; аренда интерактивных 
образовательных и развлекательных продуктов, а 
именно интерактивных компакт-дисков, ОУО-дисков, 
мини-дисков, компакт-дисков (СО-ЯОМ) и 
компьютерных игр; компьютерные консалтинговые 
услуги; обработка данных (программирование); 
услуги разработки программного обеспечения; 
разработка веб-сайтов или сайтов на устройствах 
беспроводной электронной связи; создание и 
техническое обслуживание веб-сайтов; установка и 
техническое обслуживание программного 
обеспечения; создание и техническое обслуживание 
веб-сайтов и электронных беспроводных сетей связи; 
подключение и прокат средств программного 
обеспечения; компиляции веб-сайтов в 
компьютерных сетях (особенно Интернет) или на 
беспроводных электронных коммуникациях; 
внедрение веб-сайтов в Интернете или в 
беспроводной электронной коммуникации; хостинг 
веб-сайтов в Интернете или в беспроводных 
электронных устройствах связи; обеспечение 
компьютерными программами; обеспечение 
поисковой системы для Интернета; не загружаемое 
программное обеспечение, позволяющее 
пользователям создавать и совместно использовать 
текст, документы, изображения, фотографии, видео, 
карты и дорожные карты; компьютерные услуги, а 
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именно, создание виртуальных сообществ для 
зарегистрированных пользователей для организации 
групп и событий, участия в дискуссиях, а также 
участия в социальных сетях, деловых и 
общественных кругах; компьютерные услуги, а 
именно, услуги по электронному хостингу для других 
для организации и проведении встреч, событий и 
интерактивных обсуждений через коммуникационные 
сети; провайдер прикладных услуг (АSР). а именно, 
услуги по хостингу компьютерных программных 
приложений для других; провайдер прикладных услуг 
(АSР) с программным обеспечением, для включения 
или облегчения загрузки, потокового вещания, 
размещения, показа, для блогов, ссылок, обмена или 
обеспечения электронными средствами массовой 
информации или информации по коммуникационным 
сетям; предоставление во временное пользование не-
загружаемых приложений компьютерных программ 
для социальных сетей, создания виртуального 
сообщества, и передачи аудио, видео, 
фотографических изображений, текста, графики и 
данных; компьютерные услуги в виде 
индивидуальных веб-страниц с указанной или 
определяемой пользователем информацией, 
персональными профилями, аудио, видео, 
фотографическими изображениями, текстами, 
графики и данными; предоставление веб-сайта с 
технологией, который позволяет онлайн 
пользователям создавать личные профили с 
информацией социальных сетей, а также передачу и 
обмен такой информацией среди нескольких веб-
сайтов; анализ исследований нефтяной и газовой 
промышленности: исследования месторождений 
нефти и газа; исследования нефтяных месторождений 
с целью эксплуатации; консультационные услуги, 
относящиеся к технологии в нефтедобывающей 
промышленности; анализ, рекомендации, 
консультации и услуги разработки, связанные с 
технологией в нефтяной, нефтеперерабатывающей 
промышленностях; технические консультации, 
технические разработки и техническое планирование 
фотогальванических установок; технические 
консультации, технические разработки и техническое 
планирование ветровых установок; рекомендации и 
консультационные услуги относительно электронных 
блоков управления для контролирования солнечной 
энергосистемы и/или системы энергии ветра; 
разработка систем мощности и электроэнергии; 
анализ касающийся потребностей мощности и 
электроэнергии со стороны третьих лиц; разработка 
энергетических систем и систем управления 
электропитанием; проектные исследования и 
профессиональные консультационные услуги, 
касающиеся потребностей мощности и 
электроэнергии для третьих лиц; услуги по 
проектированию электростанций. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0364 
(151) 14.05.2012 
(210) 2010 0871 
(220) 17.08.2010 
(181) 17.08.2020 
(730) Super-Max IPR Holdings AG,c/o Schwerzmann 
Partners AG, Gotthardstrasse 31, 6300 Zug, 
Switzerland (CH) 
 
(540) 

 
(511) 08 - ülgüclər; ülgüclər üçün tiyələr; ülgüclər üçün 
futlyarlar; üz qırxma üçün alətlər; üz qırxma tiyələri olan 
kasetlər və kartrijlər; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr 
üçün hissələr, detallar və ləvazimatlar. 
 
(511) 08 - бритвы; лезвия для бритв; футляры для 
бритв; инструменты для бритъя; кассеты и  
картриджи, содержащие бритвенные лезвия; части, 
детали и принадлежности для всех вышеупомянутых 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0365 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0441 
(220) 30.03.2012 
(181) 30.03.2022 
(730) “Halal Qida” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2002, Gəncə şəh., Zeynalabdin Tağıyev, ev 4 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, mavi, göy 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
35 - 31-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, 
qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
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39 - 31-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, 
qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, синий, зеленый 
(511) 31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных.  
35 - 31-го класса грузы транспорт, упаковка и 
хранение услуги.  
39 - 31-го класса грузы транспорт, упаковка и 
хранение услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0366 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0442 
(220) 30.03.2012 
(181) 30.03.2022 
(730) “İnter-Pak” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2000, Gəncə şəh., Təbriz küç., ev 13, mən. 50 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "İNTERTAM" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, tünd sarı, qırmızı, tünd qırmızı 
(511) 32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, 
qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "İNTERTAM" символ, и 
описание остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, желтый, темно-желтый, 
красный,  фиолетовый 
(511) 32 - фруктовые напитки и фруктовые соки, 
сиропы и прочие составы для изготовления напитков.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в 32классе.  

39 - 32-го класса грузы транспорт, упаковка и 
хранение услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0367 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0577 
(220) 24.04.2012 
(181) 24.04.2022 
(730) “ŞƏKİ İPƏK” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ 
5500, Şəki r-nu, Xoyski küç., ev 01 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 22 - ipək xamna. 
23 - ipək saplar, ipək iplik. 
24 - ipək parçalar. 
35 - 22, 23, 24-cü siniflərdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 22 - шелк xamna.  
23 - шелковой пряжи, шелковой пряжи.  
24 - шелковые ткани.  
35 - 22, 23, 24 классы услуг для продажи товаров.  
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0368 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0059 
(220) 17.01.2012 
(181) 17.01.2022 
(730) “DAAX İnvestment and Menecment” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nizami r-nu, 
Heydər Əliyev pr-ti 2023-cü məh. 92 a (AZ) 
(540) 
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(591) göy, narıncı, qırmızı, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qətranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qətranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçiliq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 

üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işiqlandirma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtüklər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

2011 0996-2011 0996 

2011 1214-2011 1214 
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22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik 
materiallardan olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifi 
xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
38-telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materiallarin emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(591) синий, оранжевый, красный, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

 111 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
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служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0369 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0578 
(220) 24.04.2012 
(181) 24.04.2022 
(730) SUAT KUMTEPE, Bağlar mah., Zümrüt Sok. 
Kumtepeler apt. No: 11, IĞDIR, Türkiye (TR) 
(540) 

 
(511) 19 - zamaska, sement 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (19-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 19-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(511) 19 - шпаклёвка, цемент 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 19 - го класса); 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 
19- го класса. 
 

_________ 

 
 
(111) 2012 0370 
(151) 18.05.2012 
(210) 2012 0184 
(220) 15.02.2012 
(181) 15.02.2022 
(730) MERTER HELVA SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ,CIHANGIR MAH. SEHİT 
JANDARMA KOMANDO ONBASI AYHAN 
ARSLAN SK. NO.2 AMBARLI AVCILAR, 
ISTANBUL TURKEY (TR) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq; quş əti və ov quşları, ət məhsulları, ət 
ekstraktları, ət bulyonu, dəniz məhsullarından emal 
olunmuş bulyon (mollyusk və vurulmuş heyvanlar); 
lobya, yaşıl noxud, noxud, mərcimək, soya daxil olmaqla 
qurudulmuş, qaynadılmış, turşuya qoyulmuş, 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş tərəvəzlər, quru paxlalı 
məhsullar istisna olmaqla, yemək üçün tərəvəz şirələri; 
hazır şorba və hazır yemək, keşkek (ət və döyülmüş 
buğda yeməyi); zeytun, turşu xiyar; sud və sud 
məhsulları; südün bütün növləri, ağ pendir, qoyun 
pendiri, yoqurt, yoqurtlu içkilər, qatı xama, qaymaq, 
çalınmış qaymaq, quru süd, kefir, bol süd tərkibli südlü 
içkilər, meyvəli süd, meyvəli yoqurt, at südü, süd və süd 
məhsulları, məhz desertlər (bol süd tərkibli), südlü 
desertlər və bişirlmiş çörək; bitki yağı və qida piyləri, 
marqarin, yağ; konservləşdirilmiş, dondurulmuş, 
qaynadılmış meyvələr; patka, mürəbbə, təbii mürəbbə, 
tibbi məqsədlər üçün olmayan diabetik mürəbbələr, 
marmelad, meyvə pastaları, pörtlədilmiş meyvə, kompot, 
marmeladlar; küncüt yağı; təmizlənmiş fındıq; emal 
edilmiş toxum; qurudulmuş meyvə; meyvəli sıyıq; 
şəkərlənmiş fındıq; türk mətbəxi, məhz meyvəli pasta və 
meyvəli püre; fındıq və püstə pastası, tahini (küncüt 
toxumu pastası), təbii küncüt pastası; yumurtalar, 
yumurta tozu; jele, jelatin; insanların istifadəsi üçün qida 
məhsulları kimi emal olunmuş zülal, tozcuq; kartof 
çipsləri; qızardırılmış kartof. 
30 - qəhvə, kakao, süni qəhvə, qəhvə-mokko, surroqatlı 
qəhvə, qəhvəli içkilər və yaxud kakao; tapioka, saqo; 
makaron məmulatı, pelmen, ev şəraitində hazırlanmış 
makaron; çörək, pide (türk kalzonesi), pitsa, lahmacun 
(ətli türk pitsası); peçenye, kreker, vafli, tort, piroq, keks; 
paxlava (rombaoxşar parçalara kəsilmiş şirniyyat), 
şobiyet (paxlava- qaymaqlı kremdən və fıstıqdan 
hazırlanan şirniyyat), tulumba tatlısı (frityürdə qatı 
şərbətdə qızardılımış şirniyyat), bülbül yuvası (paxlava-
qatı şərbət və qoz-fındıq ilə quş yuvası formasında 
hazırlanmış şirniyyat), nəmli tort, şirniyyatlar, peçenye, 
içlikli şirniyyatlar, kruassan; pudinqlər, qazandibi (dibi 
yüngülcə yandırılmış südlü pudinq), sütlaç (düyü 
pudinqi), şorba (şokoladlı pudinq), muhallebi (türk 
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pudinqi), aşure (meyvəli və qoz-fındıqlı pudinq); bal, 
padşah jelesi, arı yapışqanı, təbii bal; patka, təbii patka; 
qida əlavələri: ketçup, mayonez, xardal, limon şirəsi, 
sous, salat sousları, tomat pastası, sirkə, içki və qida üçün 
aromatizatorlar,ədviyyələr, duz; maya, çörəkçilik tozları, 
vanilin; unun bütün növləri, manna yarması, qarğıdalı 
nişastası; qənd tozu, kubikli qənd, şəkər tozu; çay, soyuq 
çay; qənnadı məmulatları, rahətülhülqum, qeyri-tibbi 
məqsədlər üçün olmayan diabetik rahətülhülqum, halva, 
qeyri-tibbi məqsədlər üçün olmayan diabetik halva, 
pişmaniye (şirin türk pambiğı), şokolad, şokolad 
məhsulları, şokoladla və şəkərlə örtülmüş məhsullar, 
drajelər, milad ağacına bənzər şəkildə 
dekorativləşdirilmiş şokoladlı və şəkərli məhsullar, 
şokoladlı içkilər, krokan (şəkərdə qovulmuş badam), bərk 
jeledən içlik; saqqız; dondurmalar, dondurulmuş kremlər, 
qida buzu, dondurulmuş yoqurt (qənnadı məmulatı); 
düyü, üyüdülmüş buğda, iri üyüdülmüş buğda, qida 
məmulatları üçün səməni; taxıl (taxıl məhsulları), təbii 
sıyıqlar, undan hazırlanmış qəlyanaltılar, popkorn, 
qarğıdalı lopaları, yulaf lopaları, quru səhər yeməkləri. 
 
(511) 29 - мясо, рыба; домашняя птица и дичь, мясные 
продукты, мясные экстракты, мясной бульон, бульон 
из обработанных морепродуктов (моллюски и 
застреленные животные); сушеные, вареные, 
мореные, консервированные, замороженные овощи, 
включая фасоль, горох, нут, чечевицу, сою. за 
исключением сухих бобовых, овощные соки для 
приготовления пищи: готовые супы и готовая еда, 
кешкек (блюдо из мяса и толченой пшеницы); оливки, 
соленые огурцы; молоко и молочные продукты; все 
виды молока, белый сыр. овечий сыр. йогурт, напиток 
из йогурта, густая сметана, сливки, взбитые сливки, 
сухое молоко, кефир, молочные напитки с 
повышенным содержанием молока, фруктовое 
молоко, фруктовый йогурт, кобылье молоко, молоко 
и молочные продукты, а именно десерты (с высоким 
содержанием молока), молочные десерты и выпечка; 
растительные масла и пищевые жиры, маргарины, 
масло; консервированные, замороженные, вареные 
фрукты; патока, варенья, органические варенья, 
диабетические варенья не для медицинских целей, 
мармелад, фруктовые пасты, тушеные фрукты, 
варенья. компоты, мармелады; кунжутное масло; 
очищенные орехи; обработанные зерна; сушенные 
фрукты; фруктовые кашицы; засахаренные орехи; 
турецкая кухня а именно фруктовые пасты и 
фруктовое пюре; фундук и фисташковые пасты, тахин 
(паста из кунжутных семян), органическая кунжутная 
паста; яйца, яичный порошок; желе, желатин; белки 
для потребления человеком, пыльца, обработанные 
как пищевые продукты; картофельные чипсы: 
жареная картошка. 
30 - кофе, какао, искусственный кофе, кофе мокко, 
суррогатный кофе, напитки па основе кофе или какао; 
тапиока, саго; макаронные изделия, пельмени, 

домашняя паста; хлеб, пиде (кальцони по турецки), 
пицца, лахмачун (турецкая мясная пицца); печенье, 
крекеры, вафли, торты, пироги, кексы; пахлава 
(сладкая выпечка, разрезанная на ромбовидные 
куски), шобийет (пахлава - выпечка со сливочным 
кремом и фисташками), тулумба татлысы (выпечки, 
обжаренные во фритюре в густом сиропе), бюльбюль 
ювасы (пахлава - выпечка в форме птичьего гнезда с 
орехами в густом сиропе), влажный торт, выпечки, 
печенье, выпечки с начинкой, круассан; пудинги, 
казандиби (молочный пудинг слегка сожженный па 
дне), сютлач (рисовый пудинг), суп (шоколадный 
пудинг), мухаллсби (турецкий пудинг). ашуре 
(фруктовый и ореховый пудинг); мед, королевское 
желе, прополис, органический мед; патока, 
органическая патока: пищевые добавки: кетчуп, 
майонез, горчица, лимонный сок, соусы, соусы 
салатные, томатная паста, уксус, ароматизаторы для 
напитков и продуктов питания, специи, соль; дрожжи, 
порошок для выпечек, ванилин; все виды муки, 
манная крупа, кукурузный крахмал; сахарный песок, 
кубиковый сахар, сахарная пудра; чай. холодный чай: 
кондитерские изделия, рахат-лукум, диабетический 
рахат-лукум не для медицинских целей, халва, 
диабетическая халва не для медицинских целей, 
пишмание (турецкая сладкая вата), шоколады, 
шоколадная продукция, продукты покрытые 
шоколадом и сахаром, драже, шоколадные и 
сахаристые продукты декорированные как 
рождественское дерево, напитки на шоколадной 
основе. крокан (миндаль жженый в сахаре), начинка 
из твердого желе; жевательные резинки; мороженое, 
замороженные кремы, пищевой лед, 'замороженный 
йогурт (кондитерские изделия); рис, толченая 
пшеница, пшеница грубого помола, солода для 
пищевых продуктов; зерна (зерновые), органические 
каши, закуски из муки, попкорн, кукурузные хлопья, 
овсяные хлопья, сухие завтраки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0371 
(151) 18.05.2012 
(210) 2011 0302 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) NINJA TEXTILES FZT, P.O.BOX: 20063, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
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olmaqla): ötürücü qurğular üçün birləşdirici və qoşucu 
elementlər (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 
tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilənlər istisna 
olmaqla, kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
09 - elmi dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kinema-
toqrafiya, optika, ağırlıq çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və təlim-tədris məqsədləri 
üçün cihazlar və alətlər; elektrikin ötürülməsi, 
paylanması, transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi 
və ya idarə edilməsi üçün cihazlar və alətlər; səsin və ya 
təsvirin yazılması, ötürülməsi, yenidən canlandırılması 
üçün aparatura; maqnitli məlumat daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; öncə ödəniş qəbul edən aparatlar üçün ticarət 
avtomatları və mexanizmləri; kassa aparatları, hesablama 
maşınları, məlumatın işlənməsi üçün avadanlıq və 
kompüterlər; od, yanğın söndürmək üçün avadanlıq. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за 
исключением предназначенных для наземных 
транспортных средств); соединения и элементы 
передач (за исключением предназначенных для 
наземных транспортных средств); сельскохозяйст-
венные орудия, иные чем орудия с ручным 
управлением; инкубаторы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, 
сигнализации, контроля (проверки), спасания и 
обучения; приборы и инструменты для передачи, 
распределения, трансформации, накопления, 
регулирования или управления электричеством; 
аппаратура для записи, передачи, воспроизведения 
звука или изображений; магнитные носители 
информации, диски звукозаписи; торговые автоматы 
и механизмы для аппаратов с предварительной 
оплатой; кассовые аппараты, счетные машины, 
оборудование для обработки информации и 
компьютеры; оборудование для тушения огня. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0372 
(151) 18.05.2012 
(210) 2010 1364 
(220) 01.12.2010 
(181) 01.12.2020 
(730) Vifor (International) AG (Vifor (International) 
Ltd.), (Vifor (International) Inc.) Rechenstrasse 37, 
9014 St. Gall, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0373 
(151) 18.05.2012 
(210) 2010 1506 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Retail Royalty Company, a corporation of 
Nevada, USA, 101 Convention Center Drive, Las 
Vegas NEVADA 89109, USA (US) 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "American" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
 
(526) Торговая марка "American" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0374 
(151) 18.05.2012 
(210) 2010 1507 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Retail Royalty Company, a corporation of 
Nevada, USA, 101 Convention Center Drive, Las 
Vegas NEVADA 89109, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "American" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 18 - qadın çantaları, çiyin çantaları, pul kisələri, 
bumajniklər, böyük çantalar və arxa çantaları. 
 
(526) Торговая марка "American" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 18 - дамские сумки,  наплечные сумки, 
кошельки, бумажники, большие сумки и рюкзаки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0375 
(151) 18.05.2012 
(210) 2010 1508 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
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(730) Retail Royalty Company, a corporation of 
Nevada, USA, 101 Convention Center Drive, Las 
Vegas NEVADA 89109, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "American" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 18 - qadın çantaları, çiyin çantaları, pul kisələri, 
bumajniklər, böyük çantalar və arxa çantaları. 
 
(526) Торговая марка "American" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 18 - дамские сумки,  наплечные сумки, 
кошельки, бумажники, большие сумки и рюкзаки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0376 
(151) 18.05.2012 
(210) 2010 1509 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Retail Royalty Company, a corporation of 
Nevada, USA, 101 Convention Center Drive, Las 
Vegas NEVADA 89109, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "American" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - ayaqqabılar. 
  
(526) Торговая марка "American" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - обувь. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0377 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 0753 
(220) 19.05.2011 
(181) 19.05.2021 
(730) Əlirzayev Rəşid Məmmədtağı oğlu, Naxçıvan 
MR, Babək r-nu, Nehrəm kəndi (AZ) 
(540) 

 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar 
və bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
44 - insanlar üçün kosmetika sahəsində xidmətlər; 
gözəllik salonları xidmətləri. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте, неметаллических памятников.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
44 - услуги для людей в области косметики, салон 
красоты сервисы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0378 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1671 
(220) 28.11.2011 
(181) 28.11.2021 
(730) İbrahimov Mahmud Yadulla oğlu, Naxçıvan 
MR, Culfa r-nu, Culfa şəh., Dizə kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından,balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 

2011 1291-2011 1291 
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(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергают 
тепловой обработке овощей и фруктов, желе, джемы, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры  
37 - техническое обслуживание и ремонт 
автомобилей.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0379 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1746 
(220) 07.12.2011 
(181) 07.12.2021 
(730) “Təchizat” Səhmdar Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, 
Babək r-nu, Araz kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qətranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qətranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçiliq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işiqlandirma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtüklər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
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rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik 
materiallardan olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifi 
xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
38-telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materiallarin emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
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03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
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24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0380 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1749 
(220) 07.12.2011 
(181) 07.12.2021 
(730) Seyidov Mirxaliq Miryaqub oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli rayonu, Qıvraq qəsəbəsi (AZ) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
vaflilər; şokalad, konfetlər; peçenye; vermişel; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, вафли, шоколад, конфеты, печенье, 
вермишель, мед, патоки сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица, уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 
 

_________ 
 
 
(111) 2012 0381 
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(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1813 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) “Araz-3” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Ə.Qəmküsar küç. (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, yaşıl, qəhvəyi 
(511) 30 - sirkə. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, желтый, зеленый, коричневый 
(511) 30 - уксус.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0382 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1814 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) İsaqzadə Nazim Məhərrəm oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa r-nu, Culfa ş-ri, M.Hüseynzadə küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - inşaat metal məmulatları, pəncərə, pəncərə 
çərçivələri və bölmələri, qapılar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 06 - строительство металлических изделий, 
окон, оконных рам и блоков, дверей.  
19 - неметаллические строительные материалы.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0383 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1817 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) “Düdəngə-Şərab” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şərur rayonu, Düdəngə kəndi (AZ) 
(540)  

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0384 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1818 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) Abbasov Natiq Maşallah oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Azərbaycan küçəsi 29 (AZ)  
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
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məmulatları, dondurma; vaflilər; bal, patokadan sirop; 
maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satşı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
39 - nəql etmə; malların anbarlarda saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое, вафли, мед, патоки сироп, 
дрожжи, выпечка порошок, соль , горчица, уксус, 
соусы, специи, продукты питания, лед.  
35 - реклама и управление бизнес в области (satsı 
товаров, услуг) в области делового администри-
рования и офисных услуг.  
37 - техническое обслуживание и ремонт авто-
мобилей.  
39 - транспортировка, хранение товаров на складах.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0385 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0016 
(220) 09.01.2012 
(181) 09.01.2022 
(730) Qasımov Fikrət Asif oğlu., Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh.. Çənlibel məhəlləsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; vaflilər; şokolad; konfetlər; 
peçenye; vermişel; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik 
tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satşı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarlarda 
saxlanması. 
 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое, вафли, конфеты, сладости, 
печенье, вермишель, мед, патоки сироп, дрожжи, 
выпечка порошок, соль, горчица, уксус, соусы, 
специи, продукты питания, лед.  
35 - в области управления бизнесом (товаров, услуг 
satsı).  
39 - транспортировка, хранение товаров, упаковка и 
хранение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0386 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0017 
(220) 09.01.2012 
(181) 09.01.2022 
(730) Əsgərov Qadir Fərman oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəhəri, Ə.Əliyev küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarlarda 
saxlanması. 
 
(511) 25 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, хранение товаров, упаковка и 
хранение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0387 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0019 
(220) 09.01.2012 
(181) 09.01.2022 
(730) “Babək Şərab-2” Yeddilər ASK Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan 
şəhəri, Hacıniyyət kəndi (AZ) 
(540) 

2011 1238-2011 1239 
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(526) Əmtəə nişanında "REGION" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, narıncı, mavi, yaşıl, ağ, qara, 
qəhvəyi 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
 
(526) Товарный знак "REGION" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) золотой, красный, оранжевый, синий, зеленый, 
белый, черный, коричневый 
(511) 33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама и управление бизнес в области. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0388 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0020 
(220) 09.01.2012 
(181) 09.01.2022 
(730) “Babək Şərab-2” Yeddilər ASK Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan 
şəhəri, Hacıniyyət kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Ekvator" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy, mavi 
(511) 33 - alkoqollu içkilər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
 

(526) Товарный знак "Ekvator" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, голубой, синий 
(511) 33 - алкогольные напитки.  
35 - реклама и управление бизнес в области. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0389 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0041 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) “Hakim Petrol” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Babək rayonu, Nehrəm 
kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları; 
nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
 
(511)  35 - в области управления бизнесом (для 
продажи товаров и услуг).  
37 - транспортных средств, автозаправочные станции; 
транспортных средств технического обслуживания и 
ремонта. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0390 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0043 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) Vəlixanov Valeh Abdulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa rayonu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam,biznes sahəsində menencment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы.  
35 - Реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  

2011 1273-2011 1273 
2011 1277-2011 1278 
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0391 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0044 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) Həsənov Qadir Yarəli oğlu, Naxçıvan MR, Şərur 
rayonu, Şərur şəhəri, K.Seyidov küç. (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама и бизнес-сектор menencment (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
(111) 2012 0392 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0131 
(220) 03.02.2012 
(181) 03.02.2022 
(730) Ağayev Asəf Rəşid oğlu, Naxçıvan MR, Culfa r-
nu, Culfa şəh., E.Nağıyev küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - inşaat metal məmulatları; pəncərə, pəncərə 
çərçivələri və bölmələri; qapılar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - строительство металлических изделий, 
окон, оконных рам и единиц, двери.  

35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0393 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0133 
(220) 03.02.2012 
(181) 03.02.2022 
(730) Həbibbəyli Həbib Əkbər oğlu, Naxçıvan MR, 
Şərur rayonu, Xanlıqlar kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları; 
nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы  
35 - в области управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
37 - транспортных средств, автозаправочные станции; 
транспортных средств технического обслуживания и 
ремонта. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и орга-
низация культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0394 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0134 
(220) 03.02.2012 
(181) 03.02.2022 
(730) Hüseynov Əli Həsən oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan ş., İstiqlal küç., 94 (AZ) 
(540) 

2011 1274-2011 1276 
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(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
38 - telefon xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
38 - телефон службы.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0395 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0150 
(220) 08.02.2012 
(181) 08.02.2022 
(730) İsmayılova Gülsəba Abbas qızı, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Cəhri kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 35 - в области управления бизнесом (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0396 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0151 
(220) 08.02.2012 
(181) 08.02.2022 
(730) Əliyev Tural Əbdürrəhim oğlu, Naxçıvan 
MR.Ordubad r-nu Dəstə kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое, мед, патоки сироп, дрожжи, 
выпечка порошок, соль, горчица уксус, соусы, 
специи, продукты питания, лед.  
35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0397 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0152 
(220) 08.02.2012 
(181) 08.02.2022 
(730) Rəhimov Abdulla İsa oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., 20-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; vaflilər; 
şokolad, konfetlər; peçenye; vermişel; bal, patokadan 
sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, вафли, 
конфеты, сладости, печенье, вермишель, мед, патоки 
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сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, горчица, 
уксус, соусы, специи, продукты питания, лед.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0398 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0154 
(220) 08.02.2012 
(181) 08.02.2022 
(730) Əliyev Rafiq Cəfəralı oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., 20-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının ayrı-ayrı elementlərinə müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
yumurta, süd və süd məhsulları. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları, dondurma; vaflilər; şokolad, 
konfetlər; peçenye. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər, qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(526) Без правовой защиты отдельных элементов 
товарного знака охраняется в полном объеме. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, яйца, молоко и молочные 
продукты.  
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, вафли, 
конфеты, сладости, печенье.  
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг);  

43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, услуги общественного 
питания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0399 
(151) 21.05.2012 
(210) 2012 0258 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “Sevinc- 85” Müstəqil Kiçik Müəssisəsi, 
Naxçıvan MR, Babək r-nu, Vayxır kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 21 - quş əti, yumurta. 
31 - diri heyvanlar. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 21 - мяса птицы и яиц.  
31 - живые животные.  
35 - в области управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0400 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1581 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

2011 1284-2011 1285 
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(526) Əmtəə nişanında "WINSTON" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz” çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(526) Товарный знак "WINSTON" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0401 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1582 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz” çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 

ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0402 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1583 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz” çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0403 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1584 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
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(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz” çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0404 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1585 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

SOBRANIE SUPREME 
(526) Əmtəə nişanında "SUPREME" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz”çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit.  
 
(526) Торговая марка "SUPREME" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 

табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0405 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1586 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz”çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0406 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1587 
(220) 10.11.2011 
(181) 10.11.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 

2011 1286-2011 1290 
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(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, “snüz”çeynənən tütün; 
siqaretlər,papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya 
müalicə məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün 
ilə qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit.   
 
(511) 34 - табак, обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивапия сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы: вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный: курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная бума! 
а, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0407 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1864 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
  
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0408 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1867 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0409 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1868 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0410 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1869 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 

2011 1291-2011 1291 2011 1293-2011 1293 
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(111) 2012 0411 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1870 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540)  

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 
 

_________ 
 
 
(111) 2012 0412 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1871 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0413 
(151) 21.05.2012 
(210) 2011 1872 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0414 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1873 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0415 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 1874 
(220) 27.12.2011 
(181) 27.12.2021 
(730) Best Tobacco Ltd, 12 Peikrebi Str., Tbilisi, 
Georgia (GE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, ağ 
(511) 34 - tütün; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) золотой, красный, белый 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 
спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0416 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0065 
(220) 18.01.2011 
(181) 18.01.2021 
(730) Amgen Inc., One Amgen Center Drive, 
Thousand Oaks, California 91320-1799, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0417 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0077 
(220) 21.01.2011 
(181) 21.01.2021 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
(591) boz, göy, sarı, yaşıl, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması ücün digər tərkiblər. 
 
(591) серый, синий, желтый, зеленый, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0418 
(151) 22.05.2012 

(210) 2011 0388 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” ASC, Rusiya 127015, 
Moskva, Vyatskaya küç., ev 27, tikili 13-14 (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков 

_________ 

2011 1238-2011 1239 
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(111) 2012 0419 
(151) 22.05.2012 
(210) 2012 0397 
(220) 19.03.2012 
(181) 19.03.2022 
(730) Özlem Atçı, Kartaltepe mah. Serievler Sok. No: 
1 Daire:8 Bakırköy – İstanbul (TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı-
ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən 
bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (03-cü sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 03-cü sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(526) Полностью самостоятельным юридическим 
защиту элементов товарных знаков без полностью 
защищены. 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования,   обезжиривания   и   абразивной   
обработки;   мыла;    парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос; зубные 
порошки и пасты; все товары, включенные в 03-ый 
класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 03-го класса).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 
03-го класса. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0420 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0368 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 

(591) ağ, qırmızı, tünd yaşıl, yaşıl, açıq yaşıl, narıncı, 
tünd narıncı, boz, mavi, tünd mavi 
(511) 32 - mineral və qazlaşdırılmış sular və digər 
alkoqolsuz içkilər (idman içkiləri və izotonlu içkilər daxil 
olmaqla); meyvəli içkilər və meyvə şirələri (idman 
içkiləri və izotonlu içkilər daxil olmaqla); siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(591) белый, красный, темно-зеленый, зеленый, 
светло-зеленый, оранжевый, темно-оранжевый, 
серый, синий, темно-синий 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки (включая 
спортивные напитки и изотонические напитки); 
фруктовые напитки и фруктовые соки (включая 
спортивные напитки и изотонические напитки); 
сиропы и прочие составы для изготовления напитков.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0421 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0370 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 
(591) ağ, sarı, qırmızı, tünd mavi, boz 
(511) 32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri. 
 
(591) белый, желтый, красный, темно-синий, серый 
(511) 32 - фруктовые напитки и фруктовые соки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0422 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0371 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 

2011 1273-2011 1273 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "AJE" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, boz, tünd yaşıl, yaşıl, açıq yaşıl, sarı 
(511) 32 - çay ətirli alkoqolsuz içkilər. 
 
(526) Описание частей и товарный знак "AJE" знак 
остальные символы не являются независимыми 
правовой средства органов. 
(591) белый, серый, темно-зеленый, зеленый, светло-
зеленый, желтый 
(511) 32 - чай со вкусом безалкогольных напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0423 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0374 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0424 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0135 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
(730) Tenaris Connections B.V., Locatellikatde 1, 1076 
AZ Amsterdam Netherlands (NL) 
(540) 

 
(591) al-qırmızı, yaşıl, tünd göy, boz, açıq yaşıl, açıq göy 

(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal inşaat 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
relsli yollar üçün metal materiallar; adi metaldan troslar, 
tellər, məftillər və simlər (qeyri-elektrik); dəmirdən qıfıl-
açar məmulatları, metaldan hazırlanmış xırda məmulatlar; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid olmayan adi 
metaldan hazırlanmış məmulatlar; filiz və metal külçə. 
 
(591) фиолетовый, зеленый, темно-синий, серый, 
светло-зеленый, светло-голубой 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; 
металлические строительные материалы; 
передвижные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока [не 
электрические]; скобяные и замочные изделия; 
металлические трубы; сейфы; изделия из обычных 
металлов, не относящиеся к другим классам; руды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0425 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0138 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
(730) ) Tenaris Connections B.V., Locatellikatde 1, 
1076 AZ Amsterdam Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal inşaat 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
relsli yollar üçün metal materiallar; adi metaldan troslar, 
tellər, məftillər və simlər (qeyri-elektrik); dəmirdən qıfıl-
açar məmulatları, metaldan hazırlanmış xırda məmulatlar; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid olmayan adi 
metaldan hazırlanmış məmulatlar; filiz və metal külçə. 
 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; 
металлические строительные материалы; 
передвижные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока [не 
электрические]; скобяные и замочные изделия; 
металлические трубы; сейфы; изделия из обычных 
металлов, не относящиеся к другим классам; руды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0426 
(151) 22.05.2012 
(210) 2011 0070 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 

2011 1274-2011 1276 

2011 1277-2011 1278 
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(730) Davidoff & Cie SA, 2 rue de Rive, CH-1200 
Geneve, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün məmulatların çəkilməsi üçün 
ləvazimat. 
 
(511) 34 - сигареты, табачные изделия для 
строительной техники. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0427 
(151) 22.05.2012 
(210) 2012 0272 
(220) 28.02.2012 
(181) 28.02.2022 
(730) VEETEE FINE FOODS LTD., Veetee House, 
56-57 Km., G.T. Karnal Road, V.P.O. Larsauli, 
Sonepat – 131039 (Haryana) India (IN) 
(540) 

 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 30 - düyü. 
 
(591) красный, белый 
(511) 30 - рис. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0428 
(151) 22.05.2012 
(210) 2012 0273 
(220) 28.02.2012 
(181) 28.02.2022 
(730) VEETEE FINE FOODS LTD., Veetee House, 
56-57 Km., G.T. Karnal Road, V.P.O. Larsauli, 
Sonepat – 131039 (Haryana) India (IN) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, tünd qırmızı, ağ, qızılı 
(511) 30 - düyü. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) красный, темно-красный, белый, золотой 
(511) 30 - рис. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0429 
(151) 24.05.2012 
(210) 2011 0697 
(220) 10.05.2011 
(181) 10.05.2021 
(730) Abdullayev İbrahim İsmayıl oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa rayonu, Saltaq kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0430 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0485 
(220) 11.04.2012 
(181) 11.04.2022 
(730) “İnci” Kiçik Müəssisəsi, AZ1023, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Y. Mürsəlov küç., ev 4 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
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alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri; ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
üçün avadanlıq. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - 09, 16 və 28-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 09, 16 və 28-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, красный 
(511) 09 - научные, морские , геодезические , 
фотографические, кинематографические , оптические, 
рисование, измерения, сигнализации, контроля 
(надзора) и учебные приборы и инструменты 
спасения, передачи электроэнергии , распределения , 
трансформации , накопления , регулирования или 
управления устройством и инструменты , звук или 
записи изображения , передающее устройство для 
оживления ; магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
предоплаченных , кассовые аппараты , счетные 
машины, оборудование для обработки данных и 
компьютеров ; оборудование для тушения пожара . 
16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 

35 - 09 , 16 и 28 классы в продаже товаров и услуг, 
рекламируемых . 
39 - 09 , 16 и 28 классы услуг для транспортировки и 
хранения товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0431 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0498 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022 
(730) “İnci” Kiçik Müəssisəsi, AZ1023, Bakı şəh., 
Səbail r-nu, Y. Mürsəlov küç., ev 4 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 12 - velosipedlər. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - 12-ci və 28-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 12-ci və 28-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 12 - велосипеды.  
28 - игры, игрушки, гимнастика и спортивные товары, 
не относящиеся к другим классам; новогодние 
елочные украшения.  
35 - до 12-го и 28-го услуг класса для продажи 
товаров.  
39 - 12-й и 28-й классы, хранение и транспортные 
услуги на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0432 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0583 
(220) 25.04.2012 
(181) 25.04.2022 
(730) Xəlilova Könül Cəlil qızı, AZ0100, Abşeron r-nu, 
Xırdalan şəh., ev 9, mən. 39 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 03 - saç üçün şampunlar. 
35 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin anbarda 
saxlanması və daşınması üzrə xidmələr. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный 
(511) 03 - шампунь для волос.  
35 - 03-в класса услуг по продаже товаров.  
39 - класса 03-в услуги в хранении и транспортировке 
товара на складе.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0433 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0591 
(220) 26.04.2012 
(181) 26.04.2022 
(730) “BADR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5000, Sumqayıt şəh., Nərimanov küç., 2-ci məhəllə, 
ev 11/12, mən. 46 (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - seyflər. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 06 - сейфы.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг  

39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0434 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0616 
(220) 03.05.2012 
(181) 03.05.2022 
(730) Cəfərov Kazım Məmməd oğlu, AZ1040, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Xəlilbəy 
Xasməmmədov küç., ev 10, mən. 3 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 10 - tibbi ayaqqabılar; ortopedik ayaqqabılar; 
xüsusi əməliyyat otaqları üçün geyim. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 10-cu və 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 10-cu və 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 10 - медицинская обувь, ортопедическая обувь, 
пользовательские одежды для операционных.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - до 10-го и 25-го услуг класса для продажи 
товаров.  
39 - 10-й и 25-й классы, хранение и транспортные 
услуги на товары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0535 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0626 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) “AZƏRİNTELTEK” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1078, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, ak. Həsən 
Əliyev küç., 1/208 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
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kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
38 - telekommunikasiyalar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг 
38 - телекоммуникации . 
41 - для обучения , чтобы гарантировать , что образо-
вательный процесс ; развлечения , спорт и органи-
зация культурно-просветительской деятельности . 
42 - научные и технологические услуги и научные 
исследования и разработки , связанные с 
промышленной анализа и исследовательских услуг ; 
техническое развитие и совершенствование 
компьютеров и программного обеспечения . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0436 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0628 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2012 
(730) “GALİB GROUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
S.Civəzadə, ev 7 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) красный, белый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 

2011 1286-2011 1290 

 137 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового админис-
трирования и офисных услуг . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров , 
организация путешествий . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0437 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0629 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) “GALİB GROUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
S.Civəzadə, ev 7 (AZ) 
(540) 

 
(591) sarı, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri;metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) желтый, черный 
(511) 06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока (не 
электрические ); железа и замочные изделия , 
металлические трубы , ящики, основной металл не 
относящиеся к другим классам продукты ; руды . 
08 - ручные инструменты и приборы, столовые 
приборы, вилки и ложки ; холодное оружие ; лезвия . 
11 - освещение, отопление , приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки , вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений . 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (кроме кистей) , кисть -
аутов для продуктов , чистки и уборки конструкции 
для металлических волокон , сырой или частично 
обработанный стекла (строительного стекла За ис-
ключением) , стекло , фарфор, фаянс не относящиеся 
к другим классам продукции . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового админис-
трирования и офисных услуг . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров , 
организация путешествий . 

_________ 
 
(111) 2012 0438 
(151) 24.05.2012 
(210) 2012 0630 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) “GALİB GROUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
S.Civəzadə, ev 7 (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, ağ 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri;metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
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metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
  
(591) зеленый, белый 
(511) 06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока (не 
электрические); железа и замочные изделия , 
металлические трубы , ящики, основной металл не 
относящиеся к другим классам продукты ; руды . 
07 - машины и станки , двигатели (кроме тех, которые 
предусмотрены наземных транспортных средств); 
соединения и элементы передач (за исключением тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств), щетки ручные инструменты и другие 
инструменты ведения сельского хозяйства ; 
инкубаторы . 
08 - ручной инструмент и приборы , столовые 
приборы, вилки и ложки ; прохладные пушки, ножи 
14 - благородные металлы и их сплавы , изделия , не 
включенные в другие классы или покрыть их ; 
ювелирные изделия, бижутерия , драгоценные камни , 
часы и другие временные устройства . 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда, 
расчески и губки , щетки (кроме кистей) , кисть -
аутов для продуктов , чистки и уборки конструкции 
для металлических волокон , сырой или частично 
обработанный стекла (строительного стекла За 
исключением) , стекло , фарфор, фаянс не 
относящиеся к другим классам , статей 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового адми-
нистрирования и офисных услуг . 

39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров , 
организация путешествий . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0439 
(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0506 
(220) 16,04,2012 
(181) 16.04.2022 
(730) “BİSMAK QİDA SƏNAYE KOMPLEKSİ” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ5005, Sumqayıt 
şəh., mən. 76, ev Sanaye Zonası (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) ağ, qara, yaşıl, tünd yaşıl, qırmızı, bej, sarı, tünd 
sarı, mavi, mixəyi 
(511) 20 - un məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, зеленый, темно-зеленый, 
красный, бежевый, желтый, темно-желтый, синий, 
коричневый 
(511) 20 - мука.  
35 - реклама и управление бизнес в области (продажи 
услуг) в области делового администрирования и 
офисных услуг  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0440 
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(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0571 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2012 
(730) Eyvazov Araz İsax oğlu, AZ6800, Şərur r-nu, 
Tənənəm kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "Hər dadında cənnəti yaşa" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qızılı, qırmızı, tünd qırmızı, sarı, bej, ağ 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "Hər dadında 
cənnəti yaşa" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) золотой, красный, фиолетовый, желтый, 
бежевый, белый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, мед, 
patokadan сироп, дрожжи, пекарные порошки.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в 30-й 
класс.  
39 - 30 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0441 
(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0586 
(220) 25.04.2012 
(181) 25.04.2022 
(730) “NİNƏR” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1003, Bakı şəh., Səbail r-nu, Vüsal və Elçin 
Hacıbabayevlər, ev 4, mən. 12 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, çəhrayı, açıq çəhrayı 
(511) 44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, розовый, светло-розовый 
(511) 44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0442 
(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0592 
(220) 26.04.2012 
(181) 26.04.2022 
(730) “Zaman LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1029, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, M.Nərimanov 
küç., 2054-cü məhəllə (AZ) 
(540)  

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 29, 30, 32-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29, 30, 32-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  

2011 1293-2011 1293 
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35 - 29, 30, 32 классы услуг по продаже товаров.  
39 - 29, 30, 32 классы услуг по хранению и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0443 
(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0625 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) “NORMA 11” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1050, Bakı şəh., Suraxanı r-nu, 14 iyul ev 5, döngə 
7 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qara, qəhvəyi, ağ 
(511) 29 - günəbaxan tumları; konservləşdirilmiş, 
qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərəvəzlər və 
meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, süd və süd 
məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) желтый, черный, коричневый, белый 
(511) 29 - семена подсолнечника консервированные, 
сушеные и подвергают тепловой обработке овощей и 
фруктов, желе, джемы, компоты, яйца, молоко и 
молочные продукты, пищевые масла и жиры.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0444 
(151) 25.05.2012 
(210) 2012 0627 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 

(730) “AZƏRİNTELTEK” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1078, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, ak. Həsən 
Əliyev küç., 1/208 (AZ) 
(540) 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
38 - telekommunikasiyalar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг 
38 - телекоммуникации . 
41 - для обучения , чтобы гарантировать , что обра-
зовательный процесс ; развлечения , спорт и орга-
низация культурно-просветительской деятельности . 
42 - научные и технологические услуги и научные 
исследования и разработки , связанные с 
промышленной анализа и исследовательских услуг ; 
техническое развитие и совершенствование 
компьютеров и программного обеспечения . 

_________ 
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(111) 2012 0445 
(151) 29.05.2012 
(210) 2012 0558 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) NOBEL İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİNİN AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASINDAKI NÜMAYƏNDƏLİYİ, 
AZ1069, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Abdulvahab 
Salamzadə, ev 64 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов.  
35 - 05-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 05 в классе товаров в хранении, транспортировке 
и упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0446 
(151) 29.05.2012 
(210) 2012 0559 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) NOBEL İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİNİN AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASINDAKI NÜMAYƏNDƏLİYİ, 
AZ1069, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Abdulvahab 
Salamzadə, ev 64 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов.  
35 - 05-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 05 в классе товаров в хранении, транспортировке 
и упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0447 
(151) 29.05.2012 
(210) 2012 0560 
(220) 23.04.2012 
(181) 23.04.2022 
(730) NOBEL İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİNİN AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASINDAKI NÜMAYƏNDƏLİYİ, 
AZ1069, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Abdulvahab 
Salamzadə, ev 64 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов.  
35 - 05-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 05 в классе товаров в хранении, транспортировке 
и упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0448 
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(151) 29.05.2012 
(210) 2012 0601 
(220) 30.04.2012 
(181) 30.04.2022 
(730) Babayeva Kəmalə Telman qızı, AZ4200, 
Lənkəran r-nu, Lənkəran şəh., Ak. Zərifə Əliyeva 
küç., ev 57/2, mən. 23 (AZ) 
(540) 

 
(591) mavi, qırmızı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - 29, 30 və 31-ci siniflərdə göstərilən malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29, 30 və 31-ci siniflərdə göstərilən malların 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(591) синий, красный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - 29, 30 и 31 классы услуг для продажи товаров.  
39 - 29, 30 и 31 классы услуг по хранению и 
перевозки грузов. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0449 
(151) 30.05.2012 
(210) 2010 0883 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) Allied Global Tobacco Ltd, Wey Court West, 
Union Road Farnham, Surrey GU9 7PT, UK (GB)  
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0450 
(151) 30.05.2012 
(210) 2011 0392 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) NICHIHA CORPORATION, 12, Shiodome-cho, 
Minato-ku, Nagoya-shi, Aichi, 455-8550, Japan (JP)  
(540) 

 
(511) 19 - kərpiclər; keramik kirəmit; keramik panellər, 
divar panelləri; keramik xarici künclər; keramik daxili 
künclər; keramik pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
divar panelləri və pilətələri üçün keramik üzlər və 
örtüklər; keramik pilətə; plastik kirəmit; plastik panellər, 
plastik divar panelləri; plastik xarici künclər; plastik 
daxili künclər; plastik pəncərə profilləri, örtmələri, 
moldinqlər; divar panelləri və pilətələr üçün plastik üzlər 
və örtüklər; döşəmələr üçün plastik döşənəklər; plastik 
dam örtükləri; sintetik materiallardan olan tikinti 
pilətələri və panellər; divar panelləri və pilətələri üçün 
rezin və kauçukdan örtüklər və üzlər; döşəmələr üçün 
rezin və kauçuk döşənəklər; rezin və kauçukdan olan dam 
örtükləri; gipsdən olan divar plitələri və panellər; əhəng 
materiallarından kirəmit; əhəng materiallarından divar 
panelləri və pilətələri; əhəng materiallarından xarici 
künclər; əhəng materiallarından daxili künclər; əhəng 
materiallarından pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
əhəng materiallarından divar panelləri və pilətələri üçün 
üz və örtüklər; əhəng materiallarından pilətələr; əhəng 
materiallarından döşəmələr üçün döşənəklər; əhəng 
materiallarından dam örtüyü; tikinti quraşdırma 
konstruksiyalarının hazır dəsti; sementlər, sementdən 
məmulatlar və sement materiallar; meşə materialları, 
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taxta-şalban; tikinti daşı; şüşə fitinqlər, naxışlayan 
furnitur; işlənməmiş təbaşir; gil; dağ bülluru; şifer; 
tərkibində gümüş olan qum; odadavamlı materiallar; 
əhəngli mergel perlit (vulkanik şüşə). 
 
(511) 19 - кирпичи; керамическая черепица; 
керамические панели, сченовые панели; 
керамические наружные уголки; керамические 
внутренние    уголки; керамические оконные 
профили, накладки, молдииги; керамические 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит; 
керамическая плитка; пластиковая черепица; 
пластиковые панели, пластиковые стеновые панели; 
пластиковые наружные уголки; пластиковые 
внутренние уголки; пластиковые окопные профили, 
накладки, молдинги; пластиковые обшивки и 
покрытия для стеновых панелей и плит; пластиковые 
настилы для полов; пластиковые кровельные 
покрытия; строительные плиты и панели из 
синтетических материалов; покрытия и обшивки из 
резины и каучука для стеновых панелей и плит; 
резиновые и каучуковые настилы для полов; 
резиновые и каучуковые кровельные покрытия; 
гипсовые стеновые плиты и панели; черепица из 
известковых материалов; еченовые панели и плиты из 
известковых материалов; наружные уголки из 
извесмковых материалов; внутренние уголки из 
известковых материалов; оконные профили, 
накладки, молдинги из известковых материалов; 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит из 
известковых материалов; плитка из известковых 
материалов; настилы для полов из известковых 
материалов; кровельные покрытия из известковых 
материалов; готовые наборы строительных 
сборочных конструкций; нементы, изделия из цемеша 
и цементные материалы; лесоматериалы, 
пиломатериалы; камень строительный; стекло; 
фитинги, отделочная фурнитура; мел 
необработанный; глина; хрусталь горный; шифер; 
песок сереброносный; материалы огнеупорные; 
мергель известковый; перлич (вулканическое стекло). 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0451 
(151) 30.05.2012 
(210) 2012 0550 
(220) 19.04.2012 
(181) 19.04.2022 
(730) “M AND O” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1141, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Həsənbəy Zərdabi 
pr-ti, ev 74, məh. 593, mən. 24 (AZ) 
(540) 

 

(526) Ямтяя нишанынda "BEAUTY CENTER" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 44 - gözəllik və kosmetika sahəsində xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "BEAUTY 
CENTER" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 44 - услуги в области красоты и косметики.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0452 
(151) 31.05.2012 
(210) 2011 1766 
(220) 09.12.2011 
(181) 09.12.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, KT13 0QU Surrey, Birləşmiş 
Krallıq (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal edilmiş və ya emal edilməmiş tütün, 
maxorka; çəkməli tütün, tənbəki tütünü, əllə eşmə üçün 
tütün, çeynənən tütün, çeynənən “snus” tütünü; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillar; tibbi yaxud müalicəvi 
məqsədlər üçün olmayan, ayrıca və ya tütünlə qarışıq 
satılan çəkmə üçün maddələr; burunotu; 34-cü sinfə daxil 
edilən çəkmə ləvazimatı; siqaret, papiros kağızı, siqaret 
gilizləri və kibrit.  
 
(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток, табак жевательный, табак 
жевательный «снус»; сигареты, папиросы, сигары, 
сигариллы; вещества для курения,'продаваемые 
отдельно или в смеси с табаком, не для медицинских 
или лечебных целей; табак нюхательный; 
курительные принадлежности, включенные в класс 
34; бумага сигаретная, папиросная, сигаретные 
гильзы и спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0453 
(151) 01.06.2012 
(210) 2012 0489 
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(220) 12.04.2012 
(181) 12.04.2022 
(730) “Garadagh Strongcem” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0118, Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., 
Novxanı-Binəqədi yolu (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "LİVİNG" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, mavi, göy, qırmızı, sarı, bej, qəhvəyi, boz, 
qara, ağ 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка «живой» не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) зеленый, голубой, синий, красный, желтый, 
бежевый, коричневый, серый, черный, белый 
(511) 19 - цемент.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в 19 
классе.  
39 - 19 класса товаров, указанных в упаковку, 
хранение и транспортные услуги.  

_________ 
 
(111) 2012 0454 
(151) 01.06.2012 
(210) 2012 0610 
(220) 02.05.2012 
(181) 02.05.2022 
(730) “BANK OF BAKU” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk, ev 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий.  
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что образо-
вательный процесс; развлечения, спорт и организация 
культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0455 
(151) 01.06.2012 
(210) 2012 0611 
(220) 02.05.2012 
(181) 02.05.2022 
(730) “BANK OF BAKU” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk, ev 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 

2011 1274-2011 1276 2011 1277-2011 1278 
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41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий.  
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что образо-
вательный процесс; развлечения, спорт и организация 
культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0456 
(151) 04.06.2012 
(210) 2011 1437 
(220) 11.01.2011 
(181) 11.01.2021 
(730) “BANK OF BAKU” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk, ev 42 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, sarı, qara 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(591) белый, желтый, черный 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0457 
(151) 04.06.2012 
(210) 2011 1438 
(220) 11.10.2011 
(181) 11.10.2021 

(730) “BANK OF BAKU” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk, ev 42 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, sarı, qara 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(591) белый, желтый, черный 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0458 
(151) 04.06.2012 
(210) 2011 0808 
(220) 01.06.2011 
(181) 01.06.2021 
(730) BEYAZA BEYAZ KONFEKSİYON VE 
TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ, Dr. Cemal Bengü Caddesi No:77 
Çağlayan Kağıthane İstanbul TURKEY (TR) 
(540) 

 
(511) 18 - dəri və ya emal edilməmiş dəri və heyvan 
gönləri, dəri və dəri imitasiyaları və digər siniflərə aid 
edilməyən sadalanan materiallardan hazırlanmış əmtəələr; 
yol, səyahət çantaları, çamadanlar, bumajniklər, pul 
kisəcikləri, açar üçün futlyarlar, bel çantaları, portfellər, 
məktəb çantaları, təsərrüfat çantaları, at yemi üçün 
torbalar, körpə daşımaq üçün çantalar, dəridən və cod 
dəridən hazırlanmış qutular, yağışdan qorunmaq üçün 
çətirlər, günəşdən qorunmaq üçün çətirlər, gəzinti üçün əl 
ağacı, çubuq, qırmanc, qamçı, şallaq, sərraclıq-yəhər 
məmulatları, at üçün qoşqu yəhər-qayış ləvazimatı, qoşqu 
kəmərləri, üzəngi kəmərləri, kolbasa və sosiska 
hazırlanması məqsədləri üçün nəzərdə tutulmuş bağırsaq, 
yəhəraltı çantalar. 
25 - geyim; daranmış pambıq parçadan hazırlanmış 
geyim, trikotaj geyim, cins parçadan geyim, dəri 
geyimləri, kağızdan hazırlanmış geyimlər və bu qəbildən 
olan geyimlər; yubkalar, tumanlar, idman geyimləri, 
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çimmək üçün geyim və çimərlik kostyumları, alt paltarı, 
əlcəklər, gödək corablar; ayaqqabı; tufli, botinkalar, 
gödək çəkmələr, şap-şaplar, yumşaq otaq tufliləri və 
onların hissələri, körpə papışları, isti qadın botinkaları, 
gödək ayaqqabılar və onların hissələri və detalları, idman 
tufliləri və onların şporları, tufli hissələri və onların 
altına-içinə yapışdırılan elementlər və ilgəkli qamaşalar, 
şlemlər, kaskalar, baş geyimləri, örtüləri, şlyapalar, 
beretlər, kepkalar, furajkalar, şəxsi istifadə məqsədləri 
üçün nəzərdə tutulmuş əşyalar: ələlxüsus, körpələr üçün 
birdəfəlik toxuma məmulatları, körpələr üçün geyimlər, 
bələklər, pambıqlı gödəkcələr, körpələr üçün sırıqlılar, 
qalstuklar, qalstuk-kəpənəklər, fulyarlar, şallar, baş 
yaylıqları, örpəkləri, pareo-yubkalar, pareo-tumanlar, 
çıxarılıb-taxıla bilən parça yaxalıqlar, bandanlar, 
muftalar, qola taxılan bağlar, başa geyilən ensiz bağlar, 
biləyə geyilən bağlar, kəmərlər, podvyazkalar, geyim 
paltarasanları. 
35 - kommersiya məlumatı üzrə agentliklər, reklam 
agentlikləri, televiziya vasitəsi ilə reklam, televiziya 
vasitəsi ilə kommersiya üzrə reklam verilişləri, radio 
vasitələri ilə reklam, radio vasitəsi ilə kommersiyaya aid 
reklam, poçt vasitəsi ilə reklam, kommersiya və reklam 
məqsədləri ilə sərgilərin təşkili, reklam üçün yerlərin 
kirayələnməsi, reklam materiallarının yayımlanması, 
nümunələrin yayımlanması, reklam və əmtəələrin bazara 
yeridilməsi məqsədləri üçün maneken xidmətləri, bazarın 
öyrənilməsi, vitrinlərin tərtibatı, biznes sahəsində 
araşdırmalar, ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər, 
katiblik, köməkçi xidmətləri, rentgenologiya sahəsində 
tədqiqatlar, foto surətçıxarma, makinaçılıq işləri, 
mətnlərin işlənməsi, kompüter vasitəsi ilə yük 
vaqonlarının yerləşdirilməsi, informasiyanın kompüter 
bazalarında sistematizasiyası, yerində olmayan abonentlər 
üçün avtomatik cavab verən telefon qurğuları, qəzetlərə 
abunə olmaq üçün hazırlıq işlərinin aparılması, ofis 
aparatlarının və ləvazimatın kirayəsi, ticarət 
avtomatlarının kirayəsi, biznes sahəsində peşəkar 
məsləhətlər, kommersiya və sənaye müəssisələrinin idarə 
edilməsi sahəsində köməkçilik xidmətləri, biznesin idarə 
edilməsi sahəsində xidmətlər, biznesin təşkili sahəsində 
məsləhətlər, mehmanxana işlərinin idarə edilməsi, 
biznesin təşkili sahəsinə aid məsələlər üzrə məsləhətlər, 
biznes sahəsində araşdırmalar, statistik məlumat, işçi 
ştatının komplektləşdirilməsi, işçi heyətinin idarə 
edilməsi üzrə məsləhətlər, biznes sahəsində araşdırmalar, 
audit, maya dəyərinin analizi, iqtisadi proqnozlaşdırma, 
ödəniş cədvəllərinin tərtibatı, vergi bəyannamələrinin 
tərtibatı, idxal-ixrac agentlikləri, yaradıcılıq biznesi 
sahəsində menecment, kommersiya və sənaye 
müəssisələrinin idarə edilməsi sahəsində köməklik 
xidmətləri, auksion xidmətləri, alıcılar tərəfindən 
əmtəələrin rahatlıqla seyr edilməsi və alınması məqsədləri 
üçün, həmin əmtəələrin bir məkana toplanması, 
pərakəndə satış xidmətləri. 
 

(511) 18 - кожа и необработанная кожа и шкуры 
животных, кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; дорожные сумки, 
чемоданы, бумажники, кошельки, футляры для 
ключей, рюкзаки, школьные сумки, сумки 
хозяйственные, торбы (для лошадей) , сумки для 
ношения детей, коробки из кожи или грубой кожи, 
зонты от дождя , зонты от солнца, прогулочные 
трости, хлысты , кнуты, шорно-седельные изделия, 
конская сбруя, упряжные ремни, стремянные ремни, 
кишки для изготовления колбас и сосисок, 
подседельные сумки. 
25 - одежда, одежда из чесаной хлопковой ткани, 
одежда трикотажная, одежда из джинсовой ткани, 
кожаные изделия, бумажные изделия и такого рода 
одежда. Юбки, спортивная одежда, одежда для 
купания, а также костюмы пляжные, нижняя одежда, 
перчатки, носки; Обувь: туфли, ботинки, тапочки, 
мягкие туфли и их части, спортивные туфли и их 
гвозди, части туфлей и их приспособления против 
скольжения, гамаши, шлемы, каски; головные уборы, 
шляпы, береты, кепки, фуражки; изделия для личного 
пользования, которые составляют следующий 
перечень : текстильные сменные изделия для 
младенцев, рубашки для младенцев, пеленки, ватники 
для младенцев, галстуки, галстуки - бабочки, фуляры, 
шали, головные платки, юбки парео, съемные 
тканевые воротники, банданы, муфты, нарукавные 
повязки, узкие повязки на голову, повязки на 
запястье, пояса, подвязки, вешалки для одежды. 
35 - агентства коммерческой информации, рекламные 
агентства, телевизионная реклама, телевизионные 
коммерческие рекламные передачи, реклама на радио, 
коммерческие объявления радиорекламы, реклама 
почтой, организация выставок в коммерческих или 
рекламных целях, аренда места под рекламу, 
распространение рекламных материалов, 
распространение образцов, услуги манекенщиков для 
рекламы и продвижения товаров, изучение рынка , 
оформление витрин, исследования в области бизнеса, 
услуги в области общественных отношений, 
обслуживание секретарское, рентгенологическое 
исследование, фотокопирование, работы 
машинописные, обработка текста, дислокация 
грузовых вагонов посредством компьютерных 
технологий, сбор информации в компьютерных базах, 
систематизация информации в компьютерных базах , 
телефонные автоответчики для недоступных 
абонентов, подготовка подписки на газеты, прокат 
офисных аппаратов и оборудования, прокат торговых 
автоматов, консультации профессиональные в 
области бизнеса, помощь в управлении 
коммерческими и промышленными предприятиями, 
помощь в управлении бизнесом, консультации по 
вопросам организации бизнеса, управление 
гостиничными делами, консультации по вопросам 
организации бизнеса, исследования в области 
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бизнеса, статистическая информация, подбор штата 
сотрудников, консультации по управлению 
персоналом, исследования в области бизнеса, аудит, 
анализ себестоимости, прогнозирование 
экономическое, составление платежных ведомостей, 
составление налоговых деклараций, агентства по 
импорту-экспорту, менеджмент в области 
творческого бизнеса, помощь в управлении 
коммерческими и промышленными предприятиями, 
аукционирование, ознакомление с ассортиментом 
товаров , дающее возможность потребителю удобный 
просмотр и покупку этих товаров, услуги розничной 
торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0459 
(151) 05.06.2012 
(210) 2012 0312 
(220) 06.03.2012 
(181) 06.03.2022 
(730) “ANKALA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1132, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, 
905-ci küçə, 2578-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(591) sarı, qara, bənövşəyi 
(511) 02 - boyalar, laklar, emulsiyalar 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
 
(591) желтый, черный, фиолетовый 
(511) 02 - краски, лаки, эмульсии  
35 - Реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг, услуг по 
продажам. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0460 
(151) 05.06.2012 
(210) 2012 0685 
(220) 17.05.2012 
(181) 17.05.2022 
(730) DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ SANATORİYA 
TİPLİ İSTİRAHƏT EVİ, AZ1090, Bakı şəh., 
Əzizbəyov r-nu, Zağulba qəs., R. İmanov, ev 40 (AZ) 
(540) 

 
(511) 44 - sanatoriya tipli istirahət mərkəzləri. 

 
(511) 44 - курортного типа базы отдыха. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0461 
(151) 06.06.2012 
(210) 2012 0555 
(220) 20.04.2012 
(181) 20.04.2022 
(730) “NƏRGİZ MED” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Azadlıq pr., ev 43, 
mən. 47 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "kilinikası" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, qara, ağ 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri. 
31 - toxumlar, canlı bitki və güllər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
44 - tibbi xidmətlər və gözəllik sahəsində xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "kilinikası" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) зеленый, черный, белый 
(511) 05 - фармацевтические препараты, пищевые 
вещества для медицинских целей.  
31 - семена, живые растения и цветы.  
35 - реклама и управление бизнес в области.  
44 - медицинские услуги и услуги салона красоты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0462 
(151) 06.06.2012 
(210) 2012 0590 
(220) 26.04.2012 
(181) 26.04.2022 
(730) “SUMQAYIT TEXNOLOGİYALAR PARKI” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1026, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Daşqın Səfərov, ev 9 (AZ) 
(540) 

 

2011 1284-2011 1285 
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(526) Əmtəə nişanında "STP" hərf birləşməsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd göy, sarı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri;metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Торговая марка "STP" комбинация букв и 
других символов из других частей описания объектов 
не являются независимыми правоприменение. 
(591) белый, темно-синий, желтый 
(511) 01 - промышленные и научных целей , 
фотография , сельское хозяйство, садоводство и 
лесного химические продукты , предназначенные для 
использования ; необработанные синтетические 
смолы , необработанные пластмассы, удобрения, и 
выстрелить соединения , металлы и рацион 

подготовки к tavlanması , для сохранения пищевых 
продуктов препараты , прививки предметов; липких 
веществ для промышленных целей . 
06 - благородные металлы и их сплавы , 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и 
сооружения; металлические материалы для рельсовых 
путей; металлические тросы и проволока (не 
электрические ); железа и замочные изделия , 
металлические трубы , ящики, основной металл не 
относящиеся к другим классам продукты ; руды . 
07 - машины и станки , двигатели (кроме тех, которые 
предусмотрены наземных транспортных средств ); 
соединения и элементы передач (за исключением тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств ), щетки ручные инструменты и другие 
инструменты ведения сельского хозяйства ; 
инкубаторы . 
09 - научные, морские , геодезические , 
фотографические, кинематографические , оптические, 
рисование, измерения, сигнализации, контроля 
(надзора) и учебные приборы и инструменты 
спасения, передачи электроэнергии , распределения , 
трансформации , накопления , регулирования или 
управления устройством и инструментарий , звук или 
записи изображения , передающее устройство для 
оживления ; магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
предоплаты , кассовые аппараты, счетные машины , 
оборудование для обработки информации и 
компьютеры; оборудование для тушения пожара . 
12 - автомобили, землю, воду и воздух, проходящий 
устройства . 
17 - резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из 
этих материалов , не включенных в другие классы ; 
частично обработанных изделий из пластических 
масс ; конопатитъ , сжатия и изоляционных 
материалов, неметаллических гибких труб . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров , 
организация путешествий . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0463 
(151) 06.06.2012 
(210) 2011 1472 
(220) 20.10.2011 
(181) 20.10.2021 
(730) ALKILIC ABDULAZİZ İBRAHİM., Atatürk 
Mah. Yesil Sok. No-25, Daire = 1, İSTANBUL 34762, 
ÜMRANİYE (TR) 
(540) 
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(526) Ямтяя нишанынын "MEN’S LİNE" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri, 25-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; 25-ci sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinif əmtəələrinin daşınması; qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "MEN’S 
LİNE" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы, все товары, 
включенные в 25-ый класс.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 25-го класса).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 
25-го класса. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0464 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 0128 
(220) 03.02.2011 
(181) 03.02.2021 
(730) John Player & Sons Limited., 21 Beckett Way, 
Park West, Nangor RoadDublin 12, Ireland (IE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "IMPERIAL" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün 
əvəzediciləri; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi 
üçün ləvazimat. 
 
(526) Товарный знак "IMPERIAL" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 34 - табак обработанный и необработанный; 
табачные изделия; сигареты; сигары; заменители 
табака, не для медицинских или лечебных целей; 
спички и курительные принадлежности. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0465 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 0129 
(220) 03.02.2011 
(181) 03.02.2021 
(730) John Player & Sons Limited., 21 Beckett Way, 
Park West, Nangor RoadDublin 12, Ireland (IE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "IMPERIAL" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal edilmiş və emal edilməmiş tütün; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulan tütün 
əvəzediciləri; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi 
üçün ləvazimat. 
 
(526) Товарный знак "IMPERIAL" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 34 - табак обработанный и необработанный; 
табачные изделия; сигареты; сигары; заменители 
табака, не для медицинских или лечебных целей; 
спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0466 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 0372 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, çəhrayı, tünd mavi, tünd boz, boz 
(511) 32 - mineral sular, süfrə suyu. 
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(591) красный, белый, розовый, темно-синий, темно-
серый, серый 
(511) 32 - минеральная вода, питьевая вода. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0467 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 0373 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Acava Limited, OFFICE D, BLUE HARBOUR 
BUSINESS CENTRE, TA’ XBIEX YACHT 
MARINA, TA’ XBIEX XBX 1027, MALTA (MT) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанында "Big" сюзц мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) ağ, boz, tünd boz, qara, açıq yaşıl 
(511) 32 - qazlaşdırılmış sular, nektar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение "Big" 
не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) белый, серый, темно-серый, черный, светло-
зеленый 
(511) 32 - газированные, нектары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0468 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 0316 
(220) 09.03.2011 
(181) 09.03.2021 
(730) Netflix, Inc., a corporation of Delaware, 100 
Winchester Circle, Los Gatos, California 95032, USA 
(US) 
(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 09 - elmi, dənizçılik, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, ağırlıq çəkmə, ölçü, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama) xilasetmə, təlim-tədris 
məqsədləri üçün aparatlar və cihazlar; elektrik enerjisinin 
ötürülməsi, paylaşdırılması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və idarə edilməsi məqsədləri üçün 
aparatura və cihazlar; səsin və ya təsvirin yazılması, 
ötürülməsi, yenidən canlandırılması məqsədləri üçün 

aparatura; maqnitli məlumat daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; öncə ödəniş qəbul edən qurğular üçün ticarət 
avtomatları və mexanizmləri; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar, məlumatı işləmək üçün avadanlıq və 
komputerlər; yanğın söndürmək üçün avadanlıq; 
komputer aparat vasitələri, proqram-aparat vasitələri və 
proqram təminatı; audio,, video və audio-video yazıların 
yazılması, ötürülməsi və qəbul edilməsi üçün komputer 
aparat vasitələri, aparat proqram vasitələri, proqram 
vasitələri, aparatura, cihazlar və materiallar; elektron və 
məlumat axını ötürücü qurğuları üçün komputer aparat 
vasitələri, proqram- aparat vasitələri və proqram təminatı; 
elektron qurğular; məlumat axını ötürücüləri qurğuları; 
məsafədən idarəetmə qurğuları; yükləmə vasitəsi ilə və ya 
komputerlərdən, komunikasiya şəbəkələrindən o 
cümlədən internetdən informasiya axını qəbuletmə üsulu 
ilə audio, video və audio-video yazılarla və informasiya 
ilə təmin etmə xidmətləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis xidmətləri; 
pərakəndə satış xidmətləri və öncədən yazılmış video 
yazıların və audio, video və audio- video yazılarının və 
informasiyanın komputer vasitəsi ilə real zaman 
rejimində pərakəndə satışı xidmətləri. 
38 - telekomunikasiya xidmətləri; komunikasiya 
xidmətləri; telekomunikasiya vasitələrinə qoşulma 
xidmətləri; komputer, internet və digər komunikasiya 
şəbəkələri vasitəsi ilə informasiya axını ilə təmin etmə 
xidmətləri o cümlədən audio, video və audio-video 
yazılar daxil olmaqla; sifarişlə video yazıların 
göndərilməsi; video yazıların yayımlanması; səsin, 
məlumatın, təsvirin, siqnalların, xəbərlərin və 
informasiyanın ötürülməsi; komputer vasitəsi ilə 
informasiya mübadiləsi; elektron komunikasiya 
şəbəkələrinə telekomunikasiya vasitələrinin qoşulması, 
yayımlama xidmətləri; xəbərlərin göndərilməsi üçün real 
zaman rejimində elan bulletenləri ilə təmin etmə 
xidmətləri. 
41 - təlim, təhsil, tərbiyə; təlim- tədris prosesinin təmin 
edilməsi; əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirləri; 
təlim, təhsil, tərbiyyə və əyləncələrin real zaman 
rejimində aparılması; video yazıların, öncə yazılmış 
videolentlərin, rəqəmsal video disklərin, multimedia 
yazılarının kirayəsi; video yazılarının öncə yazılmış 
videolentlərin, rəqəmsal video disklərin komunikasiya 
şəbəkələri vasitəsi ilə kirayəsi; əyləncə sahəsində 
informasiyaların, xülasələrin və şəxsi tövsiyyələrin 
verilməsi; komunikasiya şəbəkələri vasitəsi ilə əyləncələr 
sahəsində informasiyanın, xülasələrin və şəxsi 
tövsiyyələrin verilməsi. 
 
(591) красный, белый, черный 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, 
кинематографические, оптические, для взвешивания, 
измерения, сигнализации, контроля (проверки), 
спасания и обучения; приборы и инструменты для 

2011 1286-2011 1290 
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передачи, распределения, трансформации, 
накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, 
счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня; аппаратные средства компьютеров, 
программно-аппаратные средства и программное 
обеспечение; аппаратные средства компьютеров, 
программно-аппаратные средства, программное 
обеспечение, аппараты, приборы, инструменты и 
материалы-носители для записи, передачи и 
получения аудио-, визуального и аудиовизуального 
контента; аппаратные средства компьютеров, 
программно-аппаратные средства и программное 
обеспечение для электронных устройств и устройств 
для потоковой передачи; электронные устройства; 
устройства для потоковой передачи; устройства 
дистанционного управления; аудио-, визуальные и 
аудиовизуальные записи и контент, предоставляемые 
посредством загрузки или потоковой передачи из 
компьютеров и сетей связи, в том числе из Интернета. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба; услуги магазинов розничной 
торговли и услуги автоматизированной розничной 
торговли в режиме онлайн предварительно 
записанными видео и аудио, видео и 
аудиовизуальными записями и контентом. 
38 - телекоммуникации; услуги связи; 
телекоммуникационные службы доступа; услуги 
потоковой передачи посредством компьютеров, 
Интернета и других сетей связи, в том числе аудио, 
видео и аудиовизуальных материалов-носителей; 
услуги по передаче видео по запросу; видеовещание; 
передача голосовых сигналов, данных, изображений, 
сигналов, сообщений и информации; связь 
посредством компьютера; телекоммуникационные 
соединения с электронными сетями связи, службами 
вещания; предоставление онлайновых досок 
объявлений для передачи сообщений. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; предоставление 
онлайновых образовательных, воспитательных и 
развлекательных услуг; прокат видеозаписей, 
предварительно записанных магнитных лент, 
цифровых видеодисков, мультимедийных записей, 
прокат видеозаписей, предварительно записанных 
магнитных лент, цифровых видеодисков посредством 
сетей связи; предоставление информации, обзоров и 
индивидуальных рекомендаций в области 
развлечений; предоставление информации, обзоров и 

индивидуальных рекомендаций в области 
развлечений посредством сетей связи. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0469 
(151) 07.06.2012 
(210) 2011 1064 
(220) 29.07.2011 
(181) 29.07.2021 
(730) Philip Morris Brands Sàrl, Quai Jeanrenaud 3 
2000 Neuchâtel Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BENSON HEDGES" söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(511) 34 - tütün, emal edilməmiş və emal edilmiş; tütün 
məmulatları, o cümlədən siqarlar, siqaretlər, siqarillalar, 
əl ilə siqaret bükülməsi üçün tütün, qəlyan tənbəkisi, 
çeynəmə üçün tütün, iyləmək üçün tütün, kretek 
(siqarillanın və yaxud siqaretin növü), snyus (tüstüsüz 
tütün), tütün əvəzediciləri (qeyri-tibbi məqsədlər üçün 
nəzərdə tutulanlar); tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün 
ləvazimat, o cümlədən siqaret, papiros kağızı və 
müştüklər, siqaret, papiros filtirləri, tütün qabları, siqaret, 
papiros qutuları və külqabılar, qəlyanlar, siqaret bükmək 
üçün cib qurğuları, alışqanlar; kibrit. 
  
(526) Торговая марка "BENSON HEDGES" 
словосочетание и описание признаков других частей 
не являются самостоятельными правоприменения 
учреждения. 
(511) 34  - табак, необработанный и обработанный; 
табачные изделия, включая сигары, сигареты, 
сигариллы, табак для скручивания сигарет вручную, 
табак для трубки, табак жевательный, табак 
нюхательный, кретек (разновидность сигариллы либо 
сигареты), снюс (бездымный табак); заполнители 
табака (предназначенные не для медицинских целей); 
курительные принадлежности, включая бумага 
сигаретная, папиросная и мундштуки, фильтры для 
сигарет, сосуды для табака, ящики для сигарет, 
папирос и пепельницы, трубки, устройства 
карманные для скручивания сигарет, папирос, 
зажигалки, спички. 

_________ 

2011 1291-2011 1291 
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(111) 2012 0470 
(151) 08.06.2012 
(210) 2012 0685 
(220) 17.05.2012 
(181) 17.05.2022 
(730) DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ SANATORİYA 
TİPLİ İSTİRAHƏT EVİ, AZ1090, Bakı şəh., 
Əzizbəyov r-nu, Zağulba qəs., R. İmanov, ev 40 (AZ) 
(540) 

 
(511) 44 - sanatoriya tipli istirahət mərkəzləri. 
 
(511) 44 - курортного типа базы отдыха. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0471 
(151) 11.06.2012 
(210) 2012.0622 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) “ŞÜVƏLAN-ŞİRNİYYAT” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1040,Bakı şəh., Əzizbəyov r-nu, Şüvəlan 
stq., Ç. İldırım dal. 1 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 30 - qənnadı məmulatlar, un və un məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный 
(511) 30 - кондитерских, муки и мучных изделий.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0472 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0071 

(220) 23.01.2012 
(181) 23.01.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar; 
uşaq butulkası, uşaq butulkası əmzikləri, əmziklər, 
uşaqlar üçün diş qaşıyıcıları. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки , полировки , 
обезжиривания и абразивной обработки для 
обработки, мыла, парфюмерной продукции , эфирных 
масел , косметических средств, лосьоны для волос , 
зубные порошки и пасты . 
05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические продукты , диетические вещества для 
медицинских целей , детское питание , штукатурки , 
бинты, зубов и десен печатью , чтобы сделать копии 
материалов , дезинфицирующих средств , препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды , 
гербицидов . 
10 - хирургические, медицинские , стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты ; протезы 
конечностей , глаз и зубные протезы , ортопедические 
изделия , материалы для наложения швов , чтобы 

2011 1293-2011 1293 
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поставить ребенка бутылку , бутылочки əmzikləri , 
детские бутылочки , стоматологические qasıyıcıları 
для детей. 
16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0473 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0072 
(220) 23.01.2012 
(181) 23.01.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540)  

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar; 
uşaq butulkası, uşaq butulkası əmzikləri, əmziklər, 
uşaqlar üçün diş qaşıyıcıları. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки , полировки , 
обезжиривания и абразивной обработки для 
обработки, мыла, парфюмерной продукции , эфирных 
масел , косметических средств, лосьоны для волос , 
зубные порошки и пасты . 
05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические продукты , диетические вещества для 
медицинских целей , детское питание , штукатурки , 
бинты, зубов и десен печатью , чтобы сделать копии 
материалов , дезинфицирующих средств , препараты 
для уничтожения вредных животных; фунгициды , 
гербицидов . 
10 - хирургические, медицинские , стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты ; протезы 
конечностей , глаз и зубные протезы , ортопедические 
изделия , материалы для наложения швов , чтобы 
поставить ребенка бутылку , бутылочки əmzikləri , 
детские бутылочки , стоматологические qasıyıcıları 
для детей. 
16 - бумага, картон и изделия , не включенные в 
другие классы , печатные материалы, вяжущих 
материалов для работы , фотографии, бумажной 
продукции , канцелярских принадлежностей и 
бытовых целей , клейкие вещества принадлежности 
для художников , кисти, машинки и офисная техника 
(кроме мебели ) ; учебные материалы и наглядные 
пособия (за исключением аппаратуры) ; упаковка 
пластмассовые материалы для упаковки (не 
относящиеся к другим классам ) ; шрифты, 
типографика пластины . 
28 - игры , игрушки, гимнастика и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам ; 
новогодние елочные украшения . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0474 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0639 
(220) 07.05.2012 
(181) 07.05.2022 
(730) “DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Şabran r-nu, Şabran şəh., M.Rəsulzadə, ev 
35 (AZ) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SƏBA" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, qara, sarı 
(511) 29 - quş əti. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment, biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Товарный знак "SƏBA" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) красный, белый, черный, желтый 
(511) 29 - мяса птицы.  
35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0475 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0666 
(220) 15.05.2012 
(181) 15.05.2022 
(730) Əmirian Ələkbər Ezzətullah, AZ1054, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, F.Əliyev, ev 10 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, sarı, narıncı, ağ 

(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri, o cümlədən, kartof çipsiləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu, o cümlədən 
çubuqlar, qarğıdalı çubuqları, suxarılar, şirin çərəzlər. 
35 - 29 və 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və 
satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 29 və 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, 
saxlanması və qablaşdırılması. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) красный, желтый, оранжевый, белый 
(511) 29 - консервы, сушат и подвергают термической 
обработке овощей и фруктов, джемов, компотов, 
яйца, молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры, в том числе cipsiləri картофеля.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед, а также палочки, кукурузные 
палочки, сухары, сладкие закуски.  
35 - 29 и 30-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29 и 30 класса товаров, указанных в 
транспортировке, хранению и упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0476 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0695 
(220) 21.05.2012 
(181) 21.05.2022 
(730) WALID MOHAMED ABDOU HASSAN, Misir 
Ərəb Respublikası, Qahirə şəhəri, Qiza, Om AL 
Masreen, Amər küçəsi 2 (EG) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mixəyi, qızılı, ağ 
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(511) 43 - qida məhsullarının və içikilərin təmin edilməsi 
üçün xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, коричневый, золотой, белый  
(511) 43 - услуги по обеспечению питания и напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0477 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0043 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "1A" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) Торговая марка "1A" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0478 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0044 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

APERSIST 1A 
(526) Əmtəə nişanında "1A" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) Торговая марка "1A" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0479 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0544 
(220) 13.04.2011 
(181) 13.04.2021 

(730) GRUPPO RAGAINI S.P.A., Strada Statale 77 
Val di Chienti 14/16 – 60025 Loreto (AN) – Italy (IT) 
(540) 

 
(511) 11 - radiatorlar, kaloriferlər/qızdırıcı cihazlar, istilik 
qazanları, mərkəzi istilik avadanlığı, istilik, elektrik 
qızdırıcı cihazları, hava qızdırıcıları, suqızdıran istilik 
qazanları, kondisionerlər, istilik mübadiləsi cihazları. 
 
(511) 11 - радиаторы, калориферы/обогреватели, 
котлы отопления, оборудование центрального 
отопления, электрические нагревательные приборы, 
воздухонагреватели, отопительные водогрейные 
котлы, кондиционеры, теплообменники. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0480 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 1095 
(220) 05.08.2011 
(181) 05.08.2021 
(730) Ərzimanov Sərxan Nərimanoviç, AZ1033, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Nazim Hacıyev küç., ev 7, mən. 
35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BAKU" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı, ağ 
(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - veb-saytların yerləşdirilməsi; üçüncü şəxslər üçün 
veb-saytların yaradılması və texniki xidməti. 
 
(526) Торговая марка "BAKU" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) черный, красный, белый 
(511) 41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и орга-
низация культурно-просветительской деятельности.  
42 - размещение веб-сайтов, создание и поддержание 
веб-сайтов для третьих лиц. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0481 

2011 1234-2011 1237 
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(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0473 
(220) 09.04.2012 
(181) 09.04.2022 
(730) “Azərkosmos” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1073, Bakı şəh., A. Abbaszadə 2 (AZ) 
(540) 

 
(511) 38 - telekommunikasiya. 
 
(511) 38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0482 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0317 
(220) 09.03.2011 
(181) 09.03.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ORLANDO" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələri, ələlxüsus 
avtomobillər, idman məqsədli nəqliyyat vasitələri, yük 
avtomobilləri, avtofurqonlar. 
 
(526) Торговая марка "ORLANDO" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511)  12 - наземные транспортные средства 
моторные, а именно автомобили, транспортные 
средства для спортивных целей, грузовики и 
автофургоны. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0483 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0181 
(220) 10.02.2011 
(181) 10.02.2021 
(730) Mc Mc Tekstil Turizm Insaat Sanayi ve Ticaret 
Limited Sirketi, Eminönü, Laleli, Kocaragıppaşa Cad. 
No:20/4 Fatih/Istanbul (TR)  
 
 

(540) 

 
(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi (restoran, kafe və 
mehmanxana xidmətlər). 
 
(511) 43 - продукты питания и напитки для 
предоставления услуг и предоставление временного 
размещения (рестораны, кафе и гостиничных услуг). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0484 
(151) 14.06.2012 
(210) 2011 0182 
(220) 10.02.2011 
(181) 10.02.2021 
(730) Mc Mc Tekstil Turizm Insaat Sanayi ve Ticaret 
Limited Sirketi, Eminönü, Laleli, Kocaragıppaşa Cad. 
No:20/4 Fatih/Istanbul (TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi (restoran, kafe və 
mehmanxana xidmətlər). 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 43 - продукты питания и напитки для 
предоставления услуг и предоставление временного 
размещения (рестораны, кафе и гостиничных услуг). 

_________ 
 
(111) 2012 0485 
(151) 14.06.2012 
(210) 2012 0303 
(220) 05.03.2012 
(181) 05.03.2022 
(730) Xəlilov Elçin Nüsrət oğlu, AZ1065, Bakı şəh., F. 
İbrahimbəyev küç., 19/21 (AZ) 
(540) 

 
(511) 09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, 
fotoqrafiya, kinomatoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, 
siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün 
cihaz və alətlər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
41 - tədris. 

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 
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(511) 09 - научных целей, морские, геодезические, 
электрические, фотографические, кинематогра-
фические, оптика, сапоги, измерения, сигнализации, 
контроля (надзора) приборы и инструменты для 
спасательных и обучения.  
35 - реклама и управление бизнес в области.  
41 - учение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0486 
(151) 14.06.2012 
(210) 2010 0217 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) Discovery Communications, LLC a limited 
liability company organized under the laws of 
Delaware, One Discovery Place, Silver Spring, 
Maryland 20910, United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 09 - əvvəlcədən yazılmış video disklər, audi-vizual 
yazılar, kompakt disklər, DVD və CD-ROM-lar. 
38 - rabitə xidmətləri, məhz internet vasitəsilə səs axını 
və audio-vizual yazıların ötürülməsi, kabel şəbəkələri, 
simsiz şəbəkələr, peyk və ya interaktiv multimedia 
şəbəkələrin xidmətləri; internet vasitəsilə audio və video 
yayımı; audio-vizual sahədə məlumatın ötürülməsi; 
televiziya yayım xidmətləri; kabel televiziya yayımı; 
peyk televiziya yayımı; əyləncə mediası məzmununun 
elektron ötürməsi şəklində mobil media xidmətləri; 
podkastinq xidmətləri; internet şəbəkəsində proqramların 
yayımı; tələbə görə video ötürülməsi xidmətləri (VoD); 
ümumi maraq sahəsində məktubların ötürülməsi üçün 
onlayn çat otaqlarının və elektron elan lövhələrinin təchiz 
edilməsi. 
41 - əyləncə xidmətləri, məhz çoxkanallı ötürmə 
vasitələri ilə müxtəlif əsas sistemlər vasitəsilə yayımlanan 
ümumi maraq sahəsində multemedia proqramları; qlobal 
komputer şəbəkəsi vasitəsilə kəsilmədən davam edən 
televiziya proqramları haqqında əyləncəli məlumatların 
təchiz edilməsi; televiziya proqramlarının istehsalı; 
multemedia proqramlarının istehsalı. 
 
(511) 09 - предварительно записанные видеодиски, 
аудиовизуальные записи, магнитные ленты для 
видеозаписи, компакт диски, ОУО и СО-КОМ ы; 
38 - услуги связи, а именно, передача потоковых 
звуковых и аудиовизуальных записей посредством 
сети Интернет, услуги кабельных сетей, 
беспроводных сетей, спутниковых или 
интерактивных мультимедийных сетей связи; аудио и 
видео вещание через Интернет; передача информации 
в аудиовизуальном поле; телевизионное вещание; 

кабельное телевизионное вещание; спутниковое 
телевизионное вещание; услуги мобильных средств 
массовой информации в виде электронной передачи 
развлекательного медиа контента; услуги 
подкастинга; распределение программ по сети 
Интернет; услуги передачи видео по запросу (УоО); 
предоставление он-лайн чат-форумов и электронных 
форумов для передачи сообщений в области общих 
интересов; 
41 - развлечения, а именно, мультимедийные 
программы в области общих интересов, 
распространяемые посредством различных базовых 
систем через многоканальные средства передачи; 
обеспечение развлекательной информацией 
относительно непрерывных телевизионных программ 
посредством глобальной компьютерной сети; 
производство телевизионных программ; производство 
мультимедийных программ. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0487 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0584 
(220) 19.04.2011 
(181) 19.04.2021 
(730) Ahmet Hakan Yüksel., Bakı şəh., Nərimanov r-
nu, R.E.İsakzadə küç., ev 3, mən. 12, 205-ci qəsəbə 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 01 - yapışdırıcılar, boya açan kimyəvi maddələr, 
köpüklər, silikonlar. 
02 - boyalar, laklar, selikozik boyalar, emulsiyalar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstuksiyalar və tikililər; qeyri-metal 
abidələr, kafel-metlax yapışdırıcıları. 
35 - biznes sahəsində menecment 01, 02, 19-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 01 - клеи, краски, прокладывая химических 
веществ, пены, сликоны.  
02 - краски, лаки, пятна селикозик, эмульсии.  
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, смолы и битума, неметаллических 
портативного konstuksiyalar и зданий, памятников, не 
из металла, керамики плиточных клеев.  
35 - в области управления бизнесом, 01, 02, 19 по 
продаже товаров, указанных в классе.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 

2011 1277-2011 1278 
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(111) 2012 0488 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0585 
(220) 19.04.2011 
(181) 19.04.2021 
(730) Ahmet Hakan Yüksel., Bakı şəh., Nərimanov r-
nu, R.E.İsakzadə küç., ev 3, mən. 12, 205-ci qəsəbə 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 01 - yapışdırıcılar, boya açan kimyəvi maddələr, 
köpüklər, silikonlar. 
02 - boyalar, laklar, selikozik boyalar, emulsiyalar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstuksiyalar və tikililər; qeyri-metal 
abidələr, kafel-metlax yapışdırıcıları. 
35 - biznes sahəsində menecment 01, 02, 19-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 01 - клеи, краски, прокладывая химических 
веществ, пены, сликоны.  
02 - краски, лаки, пятна селикозик, эмульсии.  
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, смолы и битума, неметаллических 
портативного konstuksiyalar и зданий, памятников, не 
из металла, керамики плиточных клеев.  
35 - в области управления бизнесом, 01, 02, 19 по 
продаже товаров, указанных в классе.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0489 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0385 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Rusiya 127015, Moskva, Vyatskaya küç., 
ev 27, tikili 13-14 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq prepatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
(111) 2012 0490 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0386 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Rusiya 127015, Moskva, Vyatskaya küç., 
ev 27, tikili 13-14 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq prepatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0491 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0387 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 

(730) “Kompaniya YUNİMİLK” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Rusiya 127015, Moskva, Vyatskaya küç., 
ev 27, tikili 13-14 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq prepatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
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(111) 2012 0492 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0389 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, Rusiya 127015, Moskva, Vyatskaya küç., 
ev 27, tikili 13-14 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - süd; süd məhsulları; qida yağlarının 
hazırlanması üçün yağlı maddələr; buterbrodlar üçün 
yağlı qarışıqlar; yoqurt; kefir; marqarin; kərə yağı; südün 
üstünlüyü ilə südlü içkilər; qaymaq (süd məhsulları); 
qaymaqlı krem; pendirlər; kəsmik. 
35 - vasitəçilərin vasitəsi ilə malların satılması. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təmin edilmə, yəni süd və 
süd məhsulları ilə qida yağlarının hazırlanması üçün yağlı 
maddələrlə; buterbrodlar üçün yağlı qarışqlar ilə; 
yoqurtla; kefirlə; marqarinlə; kərə yağı ilə; südün 
üstünlüyü ilə olan südlü içkilər ilə; qaymaq ilə (süd 
məhsulları ilə); qaymaqlı kremlə; pendirlərlə; kəsmiklə. 
 
(511) 29 - молоко; молочные продукты; жировые 
вещества для изготовления пищевых жиров; жировые 
смеси для бутербродов; йогурт; кефир; маргарин; 
масло сливочное; молочные напитки с преобладанием 
молока; сливки [молочные продукты]; сливочный 
крем; сыры; творог. 
35 - сбыт товара через посредников. 
43 - обеспечение пищевыми продуктами и напитками, 
а именно, молоком и молочными продуктами, 
жировыми веществами для изготовления пищевых 
жиров; жировыми смесями для бутербродов; 
йогуртом; кефиром; маргарином; маслом сливочным; 
молочными напитками с преобладанием молока; 
сливками [молочными продуктами]; сливочным 
кремом; сырами; творогом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0493 
(151) 19.06.2012 
(210) 2010 1518 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и запасные части, 
конструктивные элементы, они ваш оператор для 
деталей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0494 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0416 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и запасные части, 
конструктивные элементы, они ваш оператор для 
деталей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0495 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0417 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
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(511) 12 - автомобили и запасные части, 
конструктивные элементы, они ваш оператор для 
деталей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0496 
(151) 19.06.2012 
(210) 2011 0704 
(220) 10.05.2011 
(181) 10.05.2021 
(730) “TexnoNikol” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, 
Rusiya, 119049, Moskva şəh., Krımskiy val, 8 (RU) 
(540) 

 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных 
пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; 
неметаллические памятники. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0497 
(151) 20.06.2012 
(210) 2010 0389 
(220) 23.04.2010 
(181) 23.04.2020 
(730) Jack Daniel’s Properties, Inc. a Delaware U.S.A. 
corporation, 4040 Civic Center Drive, Suite 528, San 
Rafael, California 94903, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын тясвири щиссясиндян вя "Jack 
Daniel’s" сюзцндян башга галан ишаряляр мцстягил 
щцгуги мцщафизя обйектляри дейилдирляр. 
(511) 33 - alkoqollu içkılər; distillə üsulu ilə alınmış 
spirtli içkilər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за 
исключением изобразительной части и словесного 
обозначения "Jack Daniel’s" не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки, духи, полученные 
путем перегонки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0498 
(151) 21.06.2012 
(210) 2011 0345 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) BERTA LTD, No. 115, Gorgasali st., 0114 
Tbilisi, Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 01 - ətriyatda, sabun və kosmetika istehsalında 
istifadə edilməsi üçün nəzərdə tutulmuş kimyəvi 
məhsullar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; maye sabunları; 
ətriyyat məmulatları, efir yağları kosmetik vasitələr, saç 
üçün losyonlar; dişlər üçün pastalar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün kosmetika və ətriyyat; tibbi 
məqsədlər üçün diş pastaları; tibbi məqsədlər üçün saç 
losyonları. 
 
(511) 01 - химические продукты предназначенные для 
использования  в парфюмерии,  в производстве мыла 
и косметики. 
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03 - препараты    для отбеливания и другие вещества 
для   стирки; препараты для чистки , полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
жидкие мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, 
косметика,  лосьоны для волос, зубные пасты. 
05 - косметика и парфюмерия для медицинских 
целей; зубные пасты для медицинских целей; 
лосьоны для волос для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0499 
(151) 21.06.2012 
(210) 2011 0346 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) BERTA LTD, No. 115, Gorgasali st., 0114 
Tbilisi, Georgia (GE) 
(540) 

 
(511) 01 - ətriyatda, sabun və kosmetika istehsalında 
istifadə edilməsi üçün nəzərdə tutulmuş kimyəvi 
məhsullar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; maye sabunları; 
ətriyyat məmulatları, efir yağları kosmetik vasitələr, saç 
üçün losyonlar; dişlər üçün pastalar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün kosmetika və ətriyyat; tibbi 
məqsədlər üçün diş pastaları; tibbi məqsədlər üçün saç 
losyonları. 
 
(511) 01 - химические продукты предназначенные для 
использования  в парфюмерии,  в производстве мыла 
и косметики. 
03 - препараты    для отбеливания и другие вещества 
для   стирки; препараты для чистки , полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
жидкие мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, 
косметика,  лосьоны для волос, зубные пасты. 
05 - косметика и парфюмерия для медицинских 
целей; зубные пасты для медицинских целей; 
лосьоны для волос для медицинских целей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0500 
(151) 22.06.2012 
(210) 2012 0504 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022 

(730) “SKAY MAKS” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Landau, 
ev 6 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı-
ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən 
bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, qara, göy, mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; İnternet və 
digər lokal və qlobal kompüter şəbəkələri vasitəsilə 
pərakəndə və topdan satış xidmətləri. 
38 - telekommunikasiya və kommunikasiya xidmətləri, o 
cümlədən internetə daxil olma xidmətlərinin təminatı, İP-
telefoniya,fiber-optik bazada sürətli internet, fiber-optik 
xətlər və Ethernet. 
39 - nəql etmə (çatdırılma). 
42 - kompüterlərin və proqram təminatının texniki 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi, virtual özəl şəbəkələrin 
quraşdırılması (VPN), video-müşahidə, şəbəkə 
təhlükəsizliyi, şəbəkə monitorinqi üzrə xidmətlər. 
  
(526) Полностью самостоятельным юридическим 
защиту элементов товарных знаков без полностью 
защищены. 
(591) белый, черный, голубой, синий 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг, через Интернет 
и других локальных и глобальных компьютерных 
сетей розничных и оптовых услуг.  
38 - телекоммуникации и услуги связи, включая 
предоставление услуг доступа в Интернет, IP-
телефонии, высокоскоростного доступа в Интернет 
оптоволоконный базовой и Ethernet волоконно-
оптических линий.  
39 - транспортировка (доставка).  
42 - техническое развитие и совершенствование 
компьютеров и программного обеспечения, монтаж 
виртуальных частных сетей (VPN), видеонаблюдение, 
сетевая безопасность, услуги мониторинга сети для. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0501 
(151) 22.06.2012 
(210) 2012 0505 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022  
(730) “SKAY MAKS” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Landau, 
ev 6 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; İnternet və 
digər lokal və qlobal kompüter şəbəkələri vasitəsilə 
pərakəndə və topdan satış xidmətləri. 
38 - telekommunikasiya və kommunikasiya xidmətləri, o 
cümlədən internetə daxil olma xidmətlərinin təminatı. 
39 - nəql etmə (çatdırılma). 
42 - kompüterlərin və proqram təminatının texniki 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, желтый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг, через Интернет 
и других локальных и глобальных компьютерных 
сетей розничных и оптовых услуг.  
38 - телекоммуникации и услуги связи, включая 
предоставление услуг доступа в Интернет.  
39 - транспортировка (доставка).  
42 - техническое развитие и совершенствование 
компьютеров и программного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0502 
(151) 22.06.2012 
(210) 2012 0600 
(220) 30.04.2012 
(181) 30.04.2022 
(730) Qürbətova Rəsminə Eldar qızı, AZ1116, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, 7-ci mkr., ev 3, mən. 22 (AZ) 
(540) 

 
(591) boz 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 

35 - 14-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(591) серый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства.  
35 - 14 для продажи товаров, услуг, предоставляемых 
в классе.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0503 
(151) 25.06.2012 
(210) 2012 0667 
(220) 16.05.2012 
(181) 16.05.2022 
(730) Tahirov Malik Ağaşirin oğlu, AZ4217, Lənkəran 
r-nu, Daşdatük kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət və ət məmulatları. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daçınması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мясо и мясная продукция.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 
29.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0504 
(151) 25.06.2012 
(210) 2011 0685 
(220) 06.05.2011 
(181) 06.05.2021 
(730) Sheraton International, LLC., 1111 Westchester 
Avenue, White Plains, New York 10604, U.S.A. (US) 
(540)  
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(511) 36 - daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar, o 
cümlədən daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlarda 
vasitəçilik, daşınmaz əmlakla bağlı kapital payının 
bölüşdürülməsi, o cümlədən daşınmaz əmlakla bağlı 
məsələlərin, daşınmaz əmlaka birgə sahibliyin, 
mənzillərin idarə edilməsi və tənzimlənməsi; daşınmaz 
əmlakla bağlı investisiya qoyuluşu, daşınmaz əmlakın 
idarə edilməsi, daşınmaz əmlakla bağlı vaxtın 
bölüşdürülməsi, daşınmaz əmlakın və daşınmaz 
mülkiyyətin həmçinin müştərək daşınmaz əmlakın və 
evlərin kirayə verilməsi. 
43 - ərzaqla və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayış yeri ilə təmin etmə. 
 
(511) 36 - операции с недвижимостью в том числе, 
посредничество при операциях с недвижимостью, 
приобретение недвижимости , распределение доли 
капитала связанное с недвижимостью, в том числе 
управление и улаживание вопросов связанные с 
недвижимостью, совладение недвижимостью, 
квартирами, инвестирование в недвижимость, 
управление недвижимостью, разделение времени 
связанное с недвижимостью, сдача в аренду 
недвижимого имущества и недвижимой 
собственности, включая помещений с правом 
совладения и квартир. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0505 
(151) 28.06.2012 
(210) 2012 0814 
(220) 12.06.2012 
(181) 12.06.2022 
(730) Quliyev Sahib Əmir oğlu, AZ2100, Gədəbəy r-
nu, Novosaratovka kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, sarı, narıncı, ağ, qızılı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 

39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, желтый, оранжевый, белый, 
золотой 
(511) 32 - минеральные и газированные воды.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 
32.  
39 - 32 из упаковки и транспортных услуг на товары в 
классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0506 
(151) 28.06.2012 
(210) 2012 0649 
(220) 10.05.2012 
(181) 10.05.2022 
(730) “Bakı Biskvit Fabriki” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1009, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Mirzağa 
Əliyev küç., ev 138 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, qızılı, qəhvəyi, sarı 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması, 
qablaşdırılması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, золотой, коричневый, желтый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, мед, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус, соусы, специи.  
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35 - оказание услуг по реализации товаров в 30-й 
класс.  
39 - 30 класса товаров в хранения, упаковки и 
транспортировки услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0507 
(151) 28.06.2012 
(210) 2012 0661 
(220) 14.05.2012 
(181) 14.05.2022 
(730) “Azeri Retail” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Nəsibbəy Yusifbəyli 
pr., ev 42C (AZ) 
(540) 

 
(511) 35 - reklam biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti satış üzrə 
xidmətlər. 
 
(511) 35 - в управлении рекламный бизнес, деловой 
активности в области административных и услуг 
службы поддержки для продажи. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0508 
(151) 28.06.2012 
(210) 2012 0689 
(220) 18.05.2012 
(181) 18.05.2022 
(730) “İnfiMedikal” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti., 
Xətai r-nu, Nobel pr-ti, “Amay” T/M (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "DERMATOLOJİ KLİNİKA" 
сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти 
дейилдир. 
(591) qəhvəyi, açıq qəhvəyi, bej, qara 
(511) 44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание 
"DERMATOLOJİ KLİNİKA" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) коричневый, светло-коричневый, бежевый, 
черный 
(511) 44 - медицинские услуги. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0509 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0793 
(220) 01.06.2011 
(181) 01.06.2021 
(730) Şirinov Natiq Məmməd oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Şəhriyar küç., döngə 1, ev 1 (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0510 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 1040 
(220) 21.07.2011 
(181) 21.07.2021 
(730) Nuriyev Şücayət Şaməmməd oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəhəri, İstiqlal küçəsi 75 (AZ) 
(540) 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri; kafelər; 
qəlyanaltılar; ictimai-iaşə xidmətləri. 
 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 
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(511) 31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - в области управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - ресторанные услуги, свадебные дворцы, кафе, 
закуски, социальной и государственные службы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0511 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0396 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Harrington Development Inc, Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of Panama 
(PA) 
(540) 

 
(591) mavi, ağ, qara, qəhvəyi 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(591) синий, белый, черный, коричневый 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0512 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0397 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Harrington Development Inc, Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of Panama 
(PA) 
 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, qara, tünd göy, boz, açıq qızılı 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, черный, темно-синий, серый, 
светло-золотой 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0513 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0399 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Harrington Development Inc, Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of Panama 
(PA) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, qara, tünd göy, boz, açıq qızılı, çəhrayı 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, черный, темно-синий, серый, 
светло-золотой, розовый 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0514 
(151) 02.07.2012 
(210) 2010 1492 
(220) 23.11.2010 
(181) 23.11.2020 
(730) Harrington Development Inc, Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of Panama 
(PA) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, qara, tünd göy, boz, açıq qızılı, çəhrayı 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, черный, темно-синий, серый, 
светло-золотой, розовый 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0515 
(151) 02.07.2012 
(210) 2010 0989 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) Harrington Development Inc, Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of Panama 
(PA) 
 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, alışqanlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигареты, табак, табачные изделия, 
оборудование для дыма, зажигалки, спички. 

_________ 
 
(111) 2012 0516 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0404 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Otkrıtoye aktsionernoye obşestvo “Borisovskiy 
zavod meditsinskix preparatov”, 222120, Borisov şəh., 
Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0517 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0405 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Otkrıtoye aktsionernoye obşestvo “Borisovskiy 
zavod meditsinskix preparatov”, 222120, Borisov şəh., 
Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0518 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0406 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Otkrıtoye aktsionernoye obşestvo “Borisovskiy 
zavod meditsinskix preparatov”, 222120, Borisov şəh., 
Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 
(540) 

 

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 

2011 1277-2011 1278 

 168 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0519 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0046 
(220) 12.01.2011 
(181) 12.01.2021 
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "1A" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) Торговая марка "1A" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0520 
(151) 02.07.2012 
(210) 2010 0129 
(220) 10.02.2010 
(181) 10.02.2020 
(730) Nauçno-proizvodstvennoye obşestvo s 
oqraniçennoy otvetstvennostyu “Fenoks”, 220026, q. 
Minsk, Partizanskiy pr., 95, k. 57, Respublika Belarus 
(BY) 
(540) 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə 
olunmaq üçün təyin edilmiş kimyəvi məhsullar; emal 
edilməmiş sintetik qatranlar, emal edilməmiş plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmə üçün tərkiblər; 
metalların sulanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; 
ərzağın konservləşdirilməsi üçün preparatlar, aşılayıcı 
maddələr; sənaye məqsədləri üçün yapışdırıcı maddələr; 
əyləc mayeləri. 
04 - texniki yağlar, o cümlədən motor yağı; sürtkülər; 
sürtkü materialları, o cümlədən avtomobillər üçün; tozun 
hopması, islanması və büzülməsi üçün tərkiblər; 
yanacaqlar; motor benzinləri; dizel yanacaği; motor 
yanacağı üçün əlavələr, yağlayıcı- soyuducu mayelər, o 
cümlədən avtomobıllər üçün konsistent sürtkü yağları; 
işıqlandırıcı materiallar; işıqlandırma üçün şamlar və 
fitillər. 

12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri, o cümlədən 
avtomobillər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün benzin və 
dizel mühərrikləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
elektrik mühərrikləri; avtomobillər üçün qaz avadanlığı; 
avtomobillər üçün amortizatorlar; asqı amortizatorları; 
amortizasiya yayları;bamperlər; buferlər, yük yerləri; 
avtomobillər üçün xizəkli yük yerləri; kapotlar; ramalar; 
kuzovlar; avtomobil şassiləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün sürgüqolları (motor və mühərrik detalları olanlar 
istisna olmaqla); ötürmə valları; kardan valları; kardan 
vallarının çarpazları; qabaq və arxa körpülər; karterlər; 
diferensiallar; dönmə yumruqları, qabaq və arxa asqılar; 
asqı ressorları; ötürücülər qutuları; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün dişli ötürücülər; ötürmələrin dəyişdirilməsi 
mexanizmləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
transmissiyalar; reduktorlar; ressorlar; avtomobillərin 
açılan üstü; oturacaqlar; oturacaqlar üçün çexollar; 
oturacaqlar üçün başaltılar; kreslo qaldırıcıları; 
oturacaqlar üçün təhlükəsizlik kəmərləri; daxili üz; bayır 
örtükləri (bərk); yük torları; külək şüşələri; külək şüşələri 
üçün şüşətəmizləyicilər; palcığa qarşı sipərciklər, arxa 
görünüşü güzgüləri; avtomobil pəncərələri; qapılar; 
dəstəklər; qıfıllar; qapı üçün həncamalar; pəncərə və qapı 
üçün kipləşdiricilər; sükanlar; sükan dartaqları və sükan 
ucluqları; sükan mexanizmləri; hidravlik sistemlər; 
hidravlik cücləndiricilər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
hidrotransformatorlar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
burucu moment çeviriciləri; avtomobillər üçün təkərlər; 
təkər topları; təkər topları üçün qapaqlar təkər topları 
üçün bərkitmələr; təkər çənbərləri; oxlar; ox 
boyuncuqları; təkər tarazlama üçün əks-ağırlıqlar; təkər 
üçün şinlər; nəqliyyat vasitələri üçün şinlər; pnevmatik 
şinlər; avtomobillər üçün şinlər; pnevmatik şinlər üçün 
kameralar; şin kameralarının təmiri üçün özüyapışan 
rezin bəndlər; şin üzərində protektorların bərpası üçün 
diyirlətmə səthləri; şin kameralarının təmiri üçün alətlərin 
və ləvazimatların dəsti; şin ventilləri; avtomobil şinləri; 
səs siqnalları; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün ilişmələr; 
ilişmə diskləri və muftaları; qabaqlama muftaları; ilişmə 
idarə edilməsi intiqalları; sürgüqolular; yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün kürəvi dayaqlar; əyləc sistemləri; əyləc 
aksessuarları; əyləclər; əyləc idarə edilməsi 
mexanizmlərinin intiqalları; hidroəyləc silindrləri; əyilgən 
əyləc və ilişmə şlanqları; əyləc şlanqları; fitinqli 
armaturlanmış şlanq; fltinqsiz armaturlanmış şlanq; əyləc 
və ilişmə sistemləri üçün boru kəmərləri; əyləc təzyiqi 
tənzimləyiciləri; əyləc gücləndiriciləri; əyləc diskləri və 
barabanları; diskli əyləc supportları; əyləc kolodkaları; 
əyləc və ilişmə sistemlərinin hidrosilindrləri; nəqliyyat 
vasitələri üçün başmaqlar; nəqliyyat vasitələri üçün 
yanacaq, su, hava nasosları; yanacaq bakları; yanacaq 
baklarının qapaqları; avtomobillər üçün hava 
təhlükəsizlik balışları; avtomobillər üçün qaçırmaya qarşı, 
göz qamaşdırmaya qarşı, günəşdən qoruyan qurğular; 
avtomobillər üçün sürüşmədən qoruyan qurğular; 
təhlükəsizlik kəmərləri; avtomobillər üçün avtomatik 
doldurulan qoruyucu balışlar şəkilində təhlükəsizlik 
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qurğuları; avtomobillər üçün yedəkləmə vasitələri; 
avtomobillər üçün zəncirlər; yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün intiqal zəncirləri; sürüşməyə qarşı zəncirlər; 
nəqliyyat vasitələri üçün dönmə göstəriciləri; 
avtomobillər üçün siqnalvermə sistemləri; qaçırmaya 
qarşı siqnalizasiyalar; geri hərəkət siqnalizasiyası; 
nəqliyyat vasitələri üçün bu sinifə daxil edilən detallar və 
ləvazimat. 
35 - əmtəələrin yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün); 01, 04, 
12 siniflərin yuxarıda göstərilən mallarının topdan və 
pərakəndə satışı ilə əlaqədar xidmətlər.  
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
необработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки  металлов;  препараты для  консервирования  
пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 
вещества для промышленных целей; жидкости 
тормозные. Препараты фармацевтические, а именно 
кислота аминосалициловая в капсулах, гранулах, 
таблетках, суппозиториях или в форме клизм для 
лечения гастроэптерологических заболеваний. 
04 - технические масла, в том числе масло моторное; 
смазки; смазочные материалы, в том числе для 
автомобилей; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива; моторные бензины; 
топливо дизельное; добавки для моторного топлива, 
жидкости смазочно-охлаждающие, в том числе 
смазки консистентные для автомобилей; 
осветительные материалы; фитили и свечи для 
освещения. 
12 - наземные транспортные средства, в том числе 
автомобили; двигатели для наземных транспортных 
средств бензиновые и дизельные; электродвигатели 
для наземных транспортных средств; газовое 
оборудование для автомобилей; амортизаторы для 
автомобилей; амортизаторы подвесок; пружины 
амортизационные; бамперы; буфера; багажники; 
багажники лыжные для автомобилей; капоты; рамы; 
кузова; шасси автомобилей; шатуны для наземных 
транспортных средств (за исключением являющихся 
деталями моторов и двигателей); валы передаточные; 
валы карданные; крестовины карданных валов; мосты 
передние и задние; картеры; дифференциалы; 
поворотные кулаки; подвески передние и задние; 
рессоры подвесок; коробки передач; передачи 
зубчатые для наземных транспортных средств; 
механизмы переключения передач; трансмиссии для 
наземных транспортных средств; редукторы: 
рессоры; верх откидной автомобилей; сиденья; чехлы 
для сидений; подголовники для сидений; подъемники 
кресельные; ремни безопасности для сидений; обивка 
внутренняя; покрытия наружные (жесткие); сетки ба-
гажные; стекла ветровые; стеклоочистители для 

ветровых стекол; щитки противогрязевые, зеркала 
заднего вида; окна автомобильные; двери; ручки; 
замки; петли для дверей; уплотнители для окон и 
дверей; рули; рулевые тяги и рулевые наконечники; 
рулевые механизмы; системы гидравлические; уси-
лители гидравлические; гидротрансформаторы для 
наземных транспортных средств; преобразователи 
крутящего момента для наземных транспортных 
средств; колеса для автомобилей; ступицы колес; 
колпаки для ступиц колес; крепления для ступиц 
колес; ободья колес; оси; шейки осей; противовесы 
для балансировки колес; шипы для колес; шины для 
транспортных средств; шины пневматические; шины 
для автомобилей; камеры для пневматических шин; 
накладки самоклеящиеся резиновые для ремонта 
камер шин; поверхности катания для восстановления 
протекторов на шине; набор инструментов и 
принадлежностей для ремонта камер шин: вентили 
шин; автопокрышки; звуковые сигналы; сцепления 
для наземных транспортных средств; диски и муфты 
сцепления; муфты обгонные; приводы управления 
сцеплением; шатуны; шаровые опоры для наземных 
транспортных средств; тормозные системы; 
тормозные аксессуары; тормоза: приводы механизмов 
управления тормозами; цилиндры гидротормозов; 
гибкие шланги тормозов и сцепления; шланги тор-
мозные; рукав армированный с фитингом; рукав 
армированный без фитинга; трубопроводы для систем 
тормозов и сцепления; регуляторы давления 
тормозов; усилители тормозов; диски и барабаны 
тормозные; суппорты дисковых тормозов; колодки 
тормозные; гидроцилиндры систем тормозов и 
сцепления; башмаки для транспортных средств; 
насосы топливные, водяные, воздушные для 
транспортных средств; баки топливные; крышки 
топливных баков; подушки безопасности для 
автомобилей воздушные; приспособления противо-
угонные, противоослепляющие, солнцезащитные 
для автомобилей; приспособления, предохраняющие 
от скольжения, для автомобилей; ремни 
безопасности; устройства безопасности в виде 
автоматически надуваемых предохранительных 
подушек для автомобилей; средства бук-сирования 
для автомобилей; цепи для автомобилей; цепи 
приводные для наземных транспортных средств; цепи 
противоскольжения; указатели поворотов для 
транспортных средств; системы сигнализации для 
автомобилей; сигнализации противоугонные; 
сигнализация заднего хода; детали и принадлежности 
для транспортных средств, включенные в данный 
класс. 
35 - продвижение товаров [для третьих лиц]; услуги, 
связанные с оптовой и розничной торговлей 
вышеперечисленными товарами 01, 04, 12 классов. 

_________ 
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(111) 2012 0521 
(151) 02.07.2012 
(210) 2010 1027 
(220) 22.09.2010 
(181) 22.09.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye 
proizvodstvennoye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 
220007, Minsk şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus 
Respublikası (BY) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz madddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin 
hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; 
zərərli heyvanların məhv edilməsi üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
35 - pərakəndə və topdan satış mağazaları vasitəsilə 
həyata keçirilən, istehlakçılar tərəfindən öyrənilməsi və 
əldə edilməsi rahatlığı üçün üçüncü şəxslər üçün 
əmtəələrin toplanması (nəql etmə nəzərdə tutulmayaraq) 
və yerləşdirilməsi; əmtəələrin yeridilməsi (üçüncü şəxslər 
üçün); 05 sinfin yuxarıda göstərilən əmtəələrinin topdan 
və pərakəndə satışı ilə əlaqədar xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
35 - сбор для третьих лиц товаров (не подразумевая 
их транспортировку) и их размещение для удобства 
изучения и приобретения потребителями, 
осуществляемые через розничные и оптовые 
магазины; продвижение товаров [для третьих лиц]; 
услуги, связанные с оптовой и розничной торговлей 
вышеуказанными товарами 05 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0522 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0001 
(220) 05.01.2011 
(181) 05.01.2021 
(730) Hardee’s Food Systems, Inc., 100 North 
Broadway, Suite 1200, St. Louis, Missouri 63102, USA 
(US) 
(540) 

 

(511) 43 - restoranların xidmətləri. 
 
(511) 43 - рестораны услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0523 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0091 
(220) 26.01.2011 
(181) 26.01.2021 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE)  
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0524 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0268 
(220) 28.02.2011 
(181) 28.02.2021 
(730) ACCOR, 2 rue de la Mare Neuve, 91000 Evry, 
France (FR) 
(540) 

 
(511) 43 - otellərin və restoranların xidmətləri (qida 
məhsulları və içkilərlə təmin edilməsi üzrə xidmətlər); 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; motellər, restoranlar, 
kafeteriyalar, kafe, barlar (klublar istisna olmaqla), 
istirahət evləri; səyahətçilər üçün mehmanxanalarda 
yerlərin bronlaşdırılması; otellər və restoranlar xidməti 
barəsində peşəkar olmayan konsultasiyalar və 
məsləhətlər. 
 
(511) 43 - услуги отелей и ресторанов (услуги по 
обеспечению пищевыми продуктами и напитками); 
обеспечение временного проживания; мотели, 
рестораны, кафетерии, кафе, бары (за исключением 
клубов), дома отдыха; бронирование мест в 
гостиницах для путешественников; 
непрофессиональные консультации и советы 
относительно услуг отелей и ресторанов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0525 
(151) 02.07.2012 

2011 1284-2011 1285 
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(210) 2011 0418 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, 
Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511)  11 - qızdırma və ərzağın istilik emalı üçün 
qurğular; süd isitmə və süd köpüyünün hazırlanması üçün 
qurğular; qəhvə, çay, şokolad və ya kakao əsasında 
içkilərin, kappuçino daxil olmaqla içkilərin hazırlanması 
üçün qurğular; qəhvə dəmləyəcilər, qəhvədanlar və qəhvə 
üçün elektrik perkolyatorlar; bütün yuxarıda göstərilən 
əmtəələr üçün hissələr və detallar. İçkilərin hazırlanması 
üçün elektrik maşınları və belə maşınlar üçün dəyişdirici 
elementlər, kartriclər və ehtiyat hissələri, qəhvə üçün 
elektrik filtrləri. 
30 - qəhvə, qəhvə ekstraktları, qəhvə əsasında məhsullar 
və içkilər; buz ilə qəhvə; qəhvə əvəzediciləri, qəhvə 
əvəzedicilərinin ekstraktları, qəhvə əvəzediciləri əsasında 
məhsullar və içkilər; kasnı; çay, çay ekstraktları, çay 
əsasında məhsullar və içkilər; buz ilə çay; səməni 
əsasında məhsullar; kakao və kakao əsasında məhsullar 
və içkilər; şokolad, şokolad məhsulları, şokolad əsasında 
məhsullar və içkilər; qənnadı məmulatları, şirniyyatlar, 
konfetlər; şəkərlənmiş şirniyyatlar; qənd; saqqız; şirnisini 
artıran təbii maddələr; çörəkçilik məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, maya, qənnadı məmulatları üçün şirin yağlı 
xəmir; biskvitlər, şirin xəmirdən hazırlanmış xüsusilə içli 
qənnadı məmulatları, peçenye, vafli, irislər, pudinqlər; 
dondurma, meyvəli dondurma, şərbət, dondurulmuş 
şirniyyatlar, dondurulmuş qənnadı məmulatları, yumşaq 
dondurma, dondurulmuş desertlər, dondurulmuş 
yoqurtlar; dondurmanın və/və ya meyvəli dondurmanın 
və/və ya şərbətin və/və ya dondurulmuş şirniyyatların 
və/və ya dondurulmuş qənnadı məmulatlarının və/və ya 
yumşaq dondurmanın və/və ya dondurulmuş desertlərin 
və/və ya dondurulmuş yoqurtların hazırlanması üçün 
bağlayıcı maddələr; səhər yeməyi üçün lopalar, müsli, 
qarğıdalı lopaları, taxıl batoncuqları, istifadəyə hazır qida 
taxıl məhsulları; taxıl məhsulları. 
 
(511) 11 - устройства для нагрева и тепловой 
обработке пищевых продуктов; устройства для 
подогревания молока и изготовления молочной пены; 
устройства для изготовления напитков, включая кофе, 
чай, шоколада или напитков на основе какао, 
каппучино; кофеварки, кофейники и электрические 
перколяторы для кофе; части и детали для всех 
вышеуказанных товаров. Электрические машины для 
приготовления напитков и сменные элементы, 
картриджи и запасные части для таких машин, 
электрические фильтры для кофе. 
30 - кофе, экстракты кофе, продукты и напитки на 
основе кофе; кофе со льдом; заменители кофе, 
экстракты заменителей кофе, продукты и напитки на 

основе заменителей кофе; цикорий; чай, экстракты 
чая, продукты и напитки на основе чая; чай со льдом; 
продукты на основе солода; какао и продукты и 
напитки на основе какао; шоколад, шоколадные 
продукты, продукты и напитки на основе шоколада; 
кондитерские изделия, сладости, конфеты; 
засахаренные сладости; сахар; жевательные резинки; 
вещества подслащивающие натуральные; пекарные 
продукты, хлебобулочные изделия, дрожи, сладкое 
сдобное тесто для кондитерских изделий; бисквиты, 
изделия кондитерские из сладкого теста 
преимущественно с начинкой, печенье, вафли, 
ириски, пудинги; мороженное, десерт из фруктов со 
льдом и сахаром, шербет, замороженные сладости, 
замороженные кондитерские изделия, мягкое 
мороженное, замороженные десерты, замороженные 
йогурты; вещества связующие для изготовления 
мороженного и/или десерта из фруктов со льдом и 
сахаром и/или шербета и/или замороженных 
сладостей и/или замороженных кондитерских 
изделий и/или мягкого мороженного и/или 
замороженных десертов и/или замороженных 
йогуртов; хлопья для завтрака, мюсли, кукурузные 
хлопья, зерновые батончики, готовые к употреблению 
зерновые продукты питания; зерновые продукты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0526 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0574 
(220) 15.04.2011 
(181) 15.04.2021 
(730) Amgen Inc., One Amgen Center Drive, 
Thousand Oaks, California 91320-1799, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0527 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0669 
(220) 29.04.2011 
(181) 29.04.2021 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
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(540) 

 
(526) qara, narıncı, qırmızı, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması ücün digər tərkiblər. 
 
(526) черный, оранжевый, красный, белый 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
приготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0528 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 1331 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) CORPORACION HABANOS, S.A., Avenida 
3ra. No. 2006 entre 20 y 22, Miramar, Playa, Ciudad 
de La Habana, Cuba (CU) 
(540) 

 
(511) 34 - tütün, o cümlədən: siqarlar, siqaretlər, 
papiroslar, siqarillalar, qəlyan tənbəkisi tütünü; tütün 
məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat, o cümlədən 
külqabılar, siqarların ucunun kəsilməsi üçün maşınlar, 
kibrit qutuları, siqar qutuları; kibrit. 
 
(511) 34 - табак в том числе: сигары, сигареты, 
папиросы, сигариллы, табак нарезанный для трубок; 
курительные принадлежности в том числе: 
пепельницы, машинки для обрезки сигар, коробки 
спичечные, ящики для сигар; спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0529 
(151) 02.07.2012 
(210) 2009 0137 
(220) 02.02.2009 
(181) 02.02.2019 
(730) GELİŞİM KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ, İSTANBUL Caddesi Gürpınar 
Yolu No: 61 B. Çekmece İSTANBUL/TÜRKİYE (TR) 

(540) 

 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol 
sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; 
qırmanclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия. 
35 - реклама;    менеджмент    в    сфере    бизнеса;    
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0530 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 0075 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) Six Continents Hotels, Inc., 3 Ravinia Drive, 
Atlanta Georgia 30346, USA (US) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанында "SUITES" сюзц мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 43 - mehmanxana, motel xidmətləri, mənzillə 
təminat üzrə xidmətlər; müvəqqəti mənzillə təminat üzrə 
xidmətlər; mehmanxanalarda və digər müvəqqəti yaşama 
yerlərində yer saxlama xidmətləri; bayram və istirahət 
günlərində yerləşdirməyə dair məlumatların verilməsi və 
planların işlənməsi üzrə xidmətlər; bar, kokteyl-zalların 
və gecə klubların xidmətləri; kafe, restoran və 
qəlyanaltıxanaların xidmətləri; yeməklərin və içkilərin 
hazırlanması və evlərə çatdırılması üzrə xidmətlər; 
konferensiyaların, yığıncaqların və sərgilərin keçirilməsi 
üçün yerlərin verilməsi xidmətləri; mehmanxanalara 
gəlmə və getmənin qeydiyyatı üzrə xidmətlər; 
mehmanxanalara dair elektron məlumatların verilməsi 
üzrə xidmətlər; yuxarıda göstərilənlərə dair məsləhət 
xidmətlərinin göstərilməsi. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
"SUITES" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
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(511) 43 - услуги гостиниц, мотелей, услуги по 
обеспечению жильем; услуги по обеспечению 
временным жильем; услуги по бронированию мест в 
гостиницах и в других местах временного 
проживания; услуги по предоставлению информации 
и разработке планов относительно размещения в 
праздничные и выходные дни; услуги баров, 
коктейль-залов и ночных клубов; услуги кафе, 
ресторанов и закусочных; услуги по приготовлению 
блюд и напитков и доставки их на дом; 
предоставление помещений для проведения 
конференций, собраний и выставок; услуги по 
регистрации заезда и выезда из гостиниц; услуги по 
предоставлению электронной информации 
относительно гостиниц; оказание консультационных 
услуг относительно всего вышеперечисленного. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0531 
(151) 02.07.2012 
(210) 2012 0013 
(220) 09.01.2012 
(181) 09.01.2022 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, qara, ağ 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
  
(591) красный, зеленый, черный, белый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 

необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
17 - резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из 
этих материалов, не включенных в другие классы; 
частично обработанных изделий из пластических 
масс; конопатитъ, сжатия и изоляционных 
материалов, неметаллических гибких труб.  
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных, 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте, неметаллических памятников.  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования.  
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0532 
(151) 02.07.2012 
(210) 2012 0665 
(220) 15.05.2012 
(181) 15.05.2022 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
 
(511) 01 - промышленные и научных целей , 
фотография , сельское хозяйство, садоводство и 
лесного химические продукты , предназначенные для 
использования ; необработанные синтетические 
смолы , необработанные пластмассы, удобрения, и 
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выстрелить соединения , металлы и рацион 
подготовки к tavlanması , для сохранения пищевых 
продуктов препараты , прививки предметов; липких 
веществ для промышленных целей . 
02 - краски, олифы , лаки, металлов от коррозии и 
защитных средств для защиты дерева от повреждений 
; красители , едкие вещества, необработанные 
природные смолы , которые используются для 
художественных и декоративных целей , а искусство 
фильма , и порошков металлов . 
17 - Резина, гуттаперча, асбест, слюда и изделия из 
этих материалов , не включенных в другие классы ; 
частично обработанных изделий из пластических 
масс ; конопатитъ , сжатия и изоляционных 
материалов, неметаллических гибких труб . 
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных , 
асфальт, смолы и битума, неметаллических зданий и 
сооружений на месте , неметаллических памятников . 
37 - строительство, ремонт , монтаж оборудования . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0533 
(151) 02.07.2012 
(210) 2011 1370 
(220) 23.09.2011 
(181) 23.09.2021 
(730) Allahverdiyev Allahverdi Azay oğlu, AZ4011, 
Quba r-nu, Alekseyevka kəndi (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - biznes sahəsində menecment; 29-cu və 30-cu 
siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(591) красный, белый, черный 
(511) 29 - консервы, сушат и подвергают термической 
обработке овощей и фруктов, желе, джемы, компоты, 
яйца, молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры.  

32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки, фруктовые напитки и 
фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
35 - в области управления бизнесом, 29-й и 30-й 
классы в продаже таких товаров.  
39 - Транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0534 
(151) 02.07.2012 
(210) 2012 0749 
(220) 31.05.2012 
(181) 31.05.2022 
(730) “AZZA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1003, Bakı şəh., Səbail r-nu, Böyük Qala, ev 17 
(AZ)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "AZZA" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qəhvəyi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü 
materialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün 
tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırıcı materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün 
şamlar. 
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04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 

maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
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patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак "AZZA" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) желтый, коричневый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
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12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

2011 0997-2011 0999 2011 0996-2011 0996 
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44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0535 
(151) 03.07.2012 
(210) 2011 1816 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) Əliyev Əkbər Əli oğlu, Naxçıvan MR, Babək 
rayonu, Güznüt kəndi (AZ) 
(540)  

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
vaflilər bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, вафли, мед, patokadan сироп, дрожжи, 
выпечка порошок, соль, горчица, уксус, соусы, 
специи, продукты питания, лед.  

31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0536 
(151) 03.07.2012 
(210) 2011 0748 
(220) 19.05.2011 
(181) 19.05.2021 
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Minato-ku, Nagoya-shi, Aichi, 455-8550, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 19 - kərpiclər; keramik kirəmit; keramik panellər, 
divar panelləri; keramik xarici künclər; keramik daxili 
künclər; keramik pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
divar panelləri və pilətələri üçün keramik üzlər və 
örtüklər; keramik pilətə; plastik kirəmit; plastik panellər, 
plastik divar panelləri; plastik xarici künclər; plastik 
daxili künclər; plastik pəncərə profilləri, örtmələri, 
moldinqlər; divar panelləri və pilətələr üçün plastik üzlər 
və örtüklər; döşəmələr üçün plastik döşənəklər; plastik 
dam örtükləri; sintetik materiallardan olan tikinti 
pilətələri və panellər; divar panelləri və pilətələri üçün 
rezin və kauçukdan örtüklər və üzlər; döşəmələr üçün 
rezin və kauçuk döşənəklər; rezin və kauçukdan olan dam 
örtükləri; gipsdən olan divar plitələri və panellər; əhəng 
materiallarından kirəmit; əhəng materiallarından divar 
panelləri və pilətələri; əhəng materiallarından xarici 
künclər; əhəng materiallarından daxili künclər; əhəng 
materiallarından pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
əhəng materiallarından divar panelləri və pilətələri üçün 
üz və örtüklər; əhəng materiallarından pilətələr; əhəng 
materiallarından döşəmələr üçün döşənəklər; əhəng 
materiallarından dam örtüyü; tikinti quraşdırma 
konstruksiyalarının hazır dəsti; sementlər, sementdən 
məmulatlar və sement materiallar; meşə materialları, 
taxta-şalban; tikinti daşı; şüşə fitinqlər, naxışlayan 
furnitur; işlənməmiş təbaşir; gil; dağ bülluru; şifer; 
tərkibində gümüş olan qum; odadavamlı materiallar; 
əhəngli mergel perlit (vulkanik şüşə). 
 
(511) 19 - кирпичи; керамическая черепица: 
керамические панели, стеновые панели: керамические 
наружные уголки: керамические внутренние    
уголки: керамические оконные профили, накладки, 
молдинги: керамические обшивки и покрытия для 

 179 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
стеновых панелей и плит: керамическая плитка: 
пластиковая черепица: пластиковые панели, 
пласшковые стеновые панели: пластиковые наружные 
уголки: пластиковые внутренние уголки: пластиковые 
оконные профили, накладки, молдиш и: пластиковые 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит: 
пластиковые настилы для полов: пластиковые 
кровельные покрытия: строительные плиты и напели 
из синтетических материалов: покрытия и обшивки из 
резины и каучука для стеновых панелей и плит: 
резиновые и кауч\ковые настилы для полов: 
резиновые и каучуковые кровельные покрытия: 
гипсовые стеновые плигы и панели: черепица из 
известковых материалов; стеновые панели и плиты 
из известковых материалов; наружные уголки из 
известковых материалов; внутренние уголки из 
известковых материалов: оконные профили, 
накладки, молдинги из известковых материалов: 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит из 
известковых материалов: плитка из известковых 
материалов: пастилы для иолов из известковых 
материалов; кровельные покрытия из известковых 
материалов; гоювые наборы строительных сборочных 
конструкций: цементы, изделия из цемента и 
цементные материалы; лесоматериалы, 
пиломатериалы; камень строительный: стекло; 
фитинги, отделочная фхрнитура; мел нсобработнпый; 
глина; хрусталь горный: шифер: песок 
сереброносный; материалы огнеупорные: мергель 
известковый: перлит (вхлканическое стекло). 

_________ 
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(511) 19 - kərpiclər; keramik kirəmit; keramik panellər, 
divar panelləri; keramik xarici künclər; keramik daxili 
künclər; keramik pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
divar panelləri və pilətələri üçün keramik üzlər və 
örtüklər; keramik pilətə; plastik kirəmit; plastik panellər, 
plastik divar panelləri; plastik xarici künclər; plastik 
daxili künclər; plastik pəncərə profilləri, örtmələri, 
moldinqlər; divar panelləri və pilətələr üçün plastik üzlər 
və örtüklər; döşəmələr üçün plastik döşənəklər; plastik 
dam örtükləri; sintetik materiallardan olan tikinti 
pilətələri və panellər; divar panelləri və pilətələri üçün 
rezin və kauçukdan örtüklər və üzlər; döşəmələr üçün 
rezin və kauçuk döşənəklər; rezin və kauçukdan olan dam 

örtükləri; gipsdən olan divar plitələri və panellər; əhəng 
materiallarından kirəmit; əhəng materiallarından divar 
panelləri və pilətələri; əhəng materiallarından xarici 
künclər; əhəng materiallarından daxili künclər; əhəng 
materiallarından pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
əhəng materiallarından divar panelləri və pilətələri üçün 
üz və örtüklər; əhəng materiallarından pilətələr; əhəng 
materiallarından döşəmələr üçün döşənəklər; əhəng 
materiallarından dam örtüyü; tikinti quraşdırma 
konstruksiyalarının hazır dəsti; sementlər, sementdən 
məmulatlar və sement materiallar; meşə materialları, 
taxta-şalban; tikinti daşı; şüşə fitinqlər, naxışlayan 
furnitur; işlənməmiş təbaşir; gil; dağ bülluru; şifer; 
tərkibində gümüş olan qum; odadavamlı materiallar; 
əhəngli mergel perlit (vulkanik şüşə). 
 
(511) 19 - кирпичи; керамическая черепица: 
керамические панели, стеновые панели: керамические 
наружные уголки: керамические внутренние    
уголки: керамические оконные профили, накладки, 
молдинги: керамические обшивки и покрытия для 
стеновых панелей и плит: керамическая плитка: 
пластиковая черепица: пластиковые панели, 
пласшковые стеновые панели: пластиковые наружные 
уголки: пластиковые внутренние уголки: пластиковые 
оконные профили, накладки, молдиш и: пластиковые 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит: 
пластиковые настилы для полов: пластиковые 
кровельные покрытия: строительные плиты и напели 
из синтетических материалов: покрытия и обшивки из 
резины и каучука для стеновых панелей и плит: 
резиновые и кауч\ковые настилы для полов: 
резиновые и каучуковые кровельные покрытия: 
гипсовые стеновые плигы и панели: черепица из 
известковых материалов; стеновые панели и плиты 
из известковых материалов; наружные уголки из 
известковых материалов; внутренние уголки из 
известковых материалов: оконные профили, 
накладки, молдинги из известковых материалов: 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит из 
известковых материалов: плитка из известковых 
материалов: пастилы для иолов из известковых 
материалов; кровельные покрытия из известковых 
материалов; гоювые наборы строительных сборочных 
конструкций: цементы, изделия из цемента и 
цементные материалы; лесоматериалы, 
пиломатериалы; камень строительный: стекло; 
фитинги, отделочная фхрнитура; мел нсобработнпый; 
глина; хрусталь горный: шифер: песок 
сереброносный; материалы огнеупорные: мергель 
известковый: перлит (вхлканическое стекло). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0538 
(151) 03.07.2012 
(210) 2011 0750 
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Minato-ku, Nagoya-shi, Aichi, 455-8550, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 19 - kərpiclər; keramik kirəmit; keramik panellər, 
divar panelləri; keramik xarici künclər; keramik daxili 
künclər; keramik pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
divar panelləri və pilətələri üçün keramik üzlər və 
örtüklər; keramik pilətə; plastik kirəmit; plastik panellər, 
plastik divar panelləri; plastik xarici künclər; plastik 
daxili künclər; plastik pəncərə profilləri, örtmələri, 
moldinqlər; divar panelləri və pilətələr üçün plastik üzlər 
və örtüklər; döşəmələr üçün plastik döşənəklər; plastik 
dam örtükləri; sintetik materiallardan olan tikinti 
pilətələri və panellər; divar panelləri və pilətələri üçün 
rezin və kauçukdan örtüklər və üzlər; döşəmələr üçün 
rezin və kauçuk döşənəklər; rezin və kauçukdan olan dam 
örtükləri; gipsdən olan divar plitələri və panellər; əhəng 
materiallarından kirəmit; əhəng materiallarından divar 
panelləri və pilətələri; əhəng materiallarından xarici 
künclər; əhəng materiallarından daxili künclər; əhəng 
materiallarından pəncərə profilləri, örtmələr, moldinqlər; 
əhəng materiallarından divar panelləri və pilətələri üçün 
üz və örtüklər; əhəng materiallarından pilətələr; əhəng 
materiallarından döşəmələr üçün döşənəklər; əhəng 
materiallarından dam örtüyü; tikinti quraşdırma 
konstruksiyalarının hazır dəsti; sementlər, sementdən 
məmulatlar və sement materiallar; meşə materialları, 
taxta-şalban; tikinti daşı; şüşə fitinqlər, naxışlayan 
furnitur; işlənməmiş təbaşir; gil; dağ bülluru; şifer; 
tərkibində gümüş olan qum; odadavamlı materiallar; 
əhəngli mergel perlit (vulkanik şüşə). 
 
(511) 19 - кирпичи; керамическая черепица: 
керамические панели, стеновые панели: керамические 
наружные уголки: керамические внутренние    
уголки: керамические оконные профили, накладки, 
молдинги: керамические обшивки и покрытия для 
стеновых панелей и плит: керамическая плитка: 
пластиковая черепица: пластиковые панели, 
пласшковые стеновые панели: пластиковые наружные 
уголки: пластиковые внутренние уголки: пластиковые 
оконные профили, накладки, молдиш и: пластиковые 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит: 
пластиковые настилы для полов: пластиковые 
кровельные покрытия: строительные плиты и напели 
из синтетических материалов: покрытия и обшивки из 
резины и каучука для стеновых панелей и плит: 
резиновые и кауч\ковые настилы для полов: 
резиновые и каучуковые кровельные покрытия: 
гипсовые стеновые плигы и панели: черепица из 
известковых материалов; стеновые панели и плиты 
из известковых материалов; наружные уголки из 
известковых материалов; внутренние уголки из 

известковых материалов: оконные профили, 
накладки, молдинги из известковых материалов: 
обшивки и покрытия для стеновых панелей и плит из 
известковых материалов: плитка из известковых 
материалов: пастилы для иолов из известковых 
материалов; кровельные покрытия из известковых 
материалов; гоювые наборы строительных сборочных 
конструкций: цементы, изделия из цемента и 
цементные материалы; лесоматериалы, 
пиломатериалы; камень строительный: стекло; 
фитинги, отделочная фхрнитура; мел нсобработнпый; 
глина; хрусталь горный: шифер: песок 
сереброносный; материалы огнеупорные: мергель 
известковый: перлит (вхлканическое стекло). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0539 
(151) 05.07.2012 
(210) 2012 0816 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) PAUL SUISSE SA, 2 rue Saint-Léger, CH-1205 
GENEVE, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "MAİSON DE QUALİTE 
FONDEE EN 1889" сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) qara, bej 
(511) 29 - tərəvəz, ət, balıq, quş və ya ov quşu əti 
əsasında qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal 
edilmiş) yeməklər; ət, balıq, quş və ov quşu əti; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və isti emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; çipslər (kartof), 
konservləşdirilmiş zeytunlar; tapenada (kaperslardan, 
zeytunlardan və ançouslardan, zeytun yağı və limon 
şirəsindən acı pasta); qabaqcadan emal edilmiş qoz, 
fındıq və badam; kornişonlar; jele; cemlər; kompotlar; 
meyvəli salatlar; kristallaşdırılmış meyvələr; meyvə əsaslı 
qəlyanaltılar; tərəvəz salatları; şorbalar; yumurta, süd və 
süd məhsulları;yağlar və qida piyləri; kolbasa 
məmulatları, xərçəngkimilər (cansız), ət konservləri, balıq 
konservləri; südlü içkilər (süd üstünlüyilə). 
30 - qənnadı məmulatları üçün şirin yağlı xəmir, makaron 
məmulatları və ya düyü əsasında qabaqcadan emal 
edilmiş (və ya isti emal edilmiş) yeməklər; qəhvə, çay, 
какао, şəkər, düyü, tapioka ( manioka), saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; qida unu və taxıl məhsulları; çörək, suxarı, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları,viana 
çörəyi və bulkalar, əsasən içli şirin xəmirdən qənnadı 
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məmulatları, blinlər (ərzaq), tortlar üçün qida bəzəkləri, 
pizza, kişlər (xırda doğranmış piy tikələrilə zapekanka 
piroqu), takos (ət və tərəvəz içli şit qarğıdalı fəsəlisi), 
tortilla (qarğıdalı fəsəlisi), sendviclər, makaron 
məmulatları, ət piroqları, qida buzu, qənnadı məmulatları 
üçün şirin süd kütləsi (bişirilmiş krem), bal, patoka, 
maya, çörək bişirmək üçün tozlar, duz, xardal, sirkə, 
ədviyyatlar, xuruşlar, konservləşdirilmiş bağ bitkiləri, 
ədviyyələr, buz, şokolad; qəhvə içkiləri, çay içkiləri, 
какао əsaslı içkilər və ya şokolad içkiləri; mayonez. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - tərəvəz, ət, balıq, quş və ya ov quşu əti əsasında 
qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal edilmiş) 
yeməklər; ət, balıq,quş və ov quşu əti; konservləşdirilmiş, 
dondurulmuş, qurudulmuş və isti emal edilmiş tərəvəzlər 
və meyvələr; çipslər (kartof), konservləşdirilmiş 
zeytunlar; tapenada (kaperslardan, zeytunlardan və 
ançouslardan, zeytun yağı və limon şirəsindən acı pasta); 
qabaqcadan emal edilmiş qoz, fındıq və badam; 
kornişonlar; jele; cemlər; kompotlar; meyvəli salatlar; 
kristallaşdırılmış meyvələr; meyvə əsaslı qəlyanaltılar; 
tərəvəz salatları; şorbalar; yumurta, süd və süd 
məhsulları; yağlar və qida piyləri; kolbasa məmulatları, 
xərçəngkimilər (cansız), ət konservləri, balıq konservləri; 
südlü içkilər (süd üstünlüyilə),qənnadı məmulatları üçün 
şirin yağlı xəmir, makaron məmulatları və ya düyü 
əsasında qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal 
edilmiş) yeməklər; qəhvə, çay, какао, şəkər, düyü, 
tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; qida unu və 
taxıl məhsulları; çörək, suxarı, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları,viana çörəyi və bulkalar, əsasən içli 
şirin xəmirdən qənnadı məmulatlan, blinbr (ərzaq), tortlar 
üçün qida bəzəkləri, pizza, kişlər (xırda doğranmış piy 
tikələrilə zapekanka piroqu), takos (ət və tərəvəz içli şit 
qarğıdalı fəsəlisi), tortilla (qarğıdalı fəsəlisi), sendviclər, 
makaron məmulatları, ət piroqları, qida buzu, qənnadı 
məmulatları üçün şirin süd kütləsi (bişirilmiş krem), bal, 
patoka, maya, çörək bişirmək üçün tozlar, duz, xardal, 
sirkə, ədviyyatlar, xuruşlar, konservləşdirilmiş bag 
bitkiləri, ədviyyələr, buz, şokolad; qəhvə içkiləri, çay 
içkiləri, какао əsaslı içkilər və ya şokolad içkiləri; 
mayonez daxil olmaqla digərlərin arasında bunlara 
məhdudiyyət qoymadan ərzaqların pərakəndə satışı üzrə 
xidmətlər. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər, 
qidalanma xidmətləri, özünəxidmət restoranları, 
qəlyanaltılar, kafetariyalar, kafe-restoranlar, bar 
xidmətləri, qənnadı kafeləri, qida və yeməklərin 
çıxarılması üçün hazırlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "MAİSON DE 
QUALİTE FONDEE EN 1889" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, бежевый 

(511) 29 - предварительно обработанные (или 
подвергнутые тепловой обработке) блюда па основе 
овощей, мяса, рыбы, птицы или дичи; мясо. рыба, 
птица и дичь: овощи и фрукты консервированные, 
замороженные, сушеные и подвергнутые тепловой 
обработке; чипсы (картофель), консервированные 
оливки; тапснада (острая наста из каперсов, оливок и 
анчоусов, оливковым маслом и лимонным соком): 
предварительно обработанные орехи, фундук и 
миндаль: корнишоны; желе; джемы; компоты: 
фруктовые салаты; кристаллизованные фрукты; -
закуски на основе фруктов; овощные салаты: супы; 
яйпа. молоко и молочные продукты: масла и жиры 
пищевые: колбасные изделия, ракообразные 
(неживые), мясные консервы, рыбные консервы: 
молочные напитки (е преобладанием молока). 
30 - предваритслыю обработанные (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда на основе сладкого 
сдобного теста для кондитерских изделий, 
макаронных изделий или риса; кофе. чай. какао, 
сахар, рис. тапиока (маниока), саго, заменители кофе; 
пищевая мука и зерновые продукты; хлеб, сухари, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
венский хлеб и бриоши, изделия кондитерские из 
сладкого теста преимущественно с начинкой,блины 
(продукты питания), пищевые украшения для тортов, 
пицца, киши [пироги-запеканки с мелко нарезанными 
кусочками сала], такое [пресная кукурузная лепешка 
с начинкой из мяса и овощей], тортилы [маисовые 
лепешки], сэндвичи, макаронные изделия, мясные 
пироги, пищевой лед, масса сладкая молочная для 
кондитерских изделий (заварной крем), мед, патока, 
дрожжи, пекарные порошки, соль, горчица, уксус, 
специи, приправы, консервированные садовые травы, 
пряности, лед, шоколад; кофейные напитки, чайные 
напитки, напитки на основе какао или шоколадные 
напитки; майонез. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - услуги розничной продажи пищевых продуктов, 
включая, но не ограничиваясь ими. среди прочею: 
предварительно обраГнтшпые (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда на основе овощей, мяса. 
рыбы, птицы или дичи; мясо, рыба, птица и дичь: 
овощи и фрукты консервированные, замороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; чипсы 
(картофель), консервированные оливки: тапснадц 
(острая паста из каперсов, оливок и анчоусов, 
оливковым маслом и лимонным соком): 
предварительно обработанные орехи, фундук и 
миндаль: корнишоны: желе; джемы: компоты; 
фруктовые салаты: кристаллизованные фрукты: 
закускп па основе фруктов: овощные салаты; супы: 
яйца, молоко и молочные продукты: масла п жиры 
пищевые: колбасные изделия, ракообразные 
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(неживые), мясные консервы, рыбные копеервы; 
молочные напитки (с преобладанием молока), 
предварительно обработанные (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда па основе сладкого 
сдобного теста для кондитерских изделий, 
макаронных изделий или риса; кофе, чай, какао, 
сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; 
пищевая мука и зерновые продукты: хлеб, сухари, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
венский хлеб и бриоши, изделия кондитерские из 
сладкого теста преимущественно с начинкой, блины 
(продукты питания), пищевые украшения для тортов, 
пицца, киши [пироги-запеканки с мелко нарезанными 
кусочками сала], такое [пресная кукурузная лепешка 
е начинкой из мяса и овощей], тортилы [маисовые 
лепешки], сэндвичи, макаронные изделия, мясные 
пироги, пищевой лед. масса сладкая молочная для 
кондитерских изделий (заварной крем), мед, патока, 
дрожжи, пекарные порошки, соль, горчица, уксус, 
специи, приправы, консервированные садовые травы, 
пряности, лед, шоколад, кофейные напитки, чайные 
напитки, напитки на основе какао или шоколадные 
напитки: майонез. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками, обслуживание питанием, рестораны 
самообслуживания, закусочные, кафетерии, кафе-
рестораны, усуги баров, кафе-кондитерские, 
приготовление еды и блюд на вынос. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0540 
(151) 05.07.2012 
(210) 2012 0817 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) PAUL SUISSE SA, 2 rue Saint-Léger, CH-1205 
GENEVE, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "MAİSON DE QUALİTÉ 
FONDÉE EN 1889" сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 29 - tərəvəz, ət, balıq, quş və ya ov quşu əti 
əsasında qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal 
edilmiş) yeməklər; ət, balıq, quş və ov quşu əti; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və isti emal 
edilmiş tərəvəzlər və meyvələr; çipslər (kartof), 
konservləşdirilmiş zeytunlar; tapenada (kaperslardan, 
zeytunlardan və ançouslardan, zeytun yağı və limon 
şirəsindən acı pasta); qabaqcadan emal edilmiş qoz, 
fındıq və badam; kornişonlar; jele; cemlər; kompotlar; 

meyvəli salatlar; kristallaşdırılmış meyvələr; meyvə əsaslı 
qəlyanaltılar; tərəvəz salatları; şorbalar; yumurta, süd və 
süd məhsulları;yağlar və qida piyləri; kolbasa 
məmulatları, xərçəngkimilər (cansız), ət konservləri, balıq 
konservləri; südlü içkilər (süd üstünlüyilə). 
30 - qənnadı məmulatları üçün şirin yağlı xəmir, makaron 
məmulatları və ya düyü əsasında qabaqcadan emal 
edilmiş (və ya isti emal edilmiş) yeməklər; qəhvə, çay, 
какао, şəkər, düyü, tapioka ( manioka), saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; qida unu və taxıl məhsulları; çörək, suxarı, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları,viana 
çörəyi və bulkalar, əsasən içli şirin xəmirdən qənnadı 
məmulatları, blinlər (ərzaq), tortlar üçün qida bəzəkləri, 
pizza, kişlər (xırda doğranmış piy tikələrilə zapekanka 
piroqu), takos (ət və tərəvəz içli şit qarğıdalı fəsəlisi), 
tortilla (qarğıdalı fəsəlisi), sendviclər, makaron 
məmulatları, ət piroqları, qida buzu, qənnadı məmulatları 
üçün şirin süd kütləsi (bişirilmiş krem), bal, patoka, 
maya, çörək bişirmək üçün tozlar, duz, xardal, sirkə, 
ədviyyatlar, xuruşlar, konservləşdirilmiş bağ bitkiləri, 
ədviyyələr, buz, şokolad; qəhvə içkiləri, çay içkiləri, 
какао əsaslı içkilər və ya şokolad içkiləri; mayonez. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - tərəvəz, ət, balıq, quş və ya ov quşu əti əsasında 
qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal edilmiş) 
yeməklər; ət, balıq,quş və ov quşu əti; konservləşdirilmiş, 
dondurulmuş, qurudulmuş və isti emal edilmiş tərəvəzlər 
və meyvələr; çipslər (kartof), konservləşdirilmiş 
zeytunlar; tapenada (kaperslardan, zeytunlardan və 
ançouslardan, zeytun yağı və limon şirəsindən acı pasta); 
qabaqcadan emal edilmiş qoz, fındıq və badam; 
kornişonlar; jele; cemlər; kompotlar; meyvəli salatlar; 
kristallaşdırılmış meyvələr; meyvə əsaslı qəlyanaltılar; 
tərəvəz salatları; şorbalar; yumurta, süd və süd 
məhsulları; yağlar və qida piyləri; kolbasa məmulatları, 
xərçəngkimilər (cansız), ət konservləri, balıq konservləri; 
südlü içkilər (süd üstünlüyilə),qənnadı məmulatları üçün 
şirin yağlı xəmir, makaron məmulatları və ya düyü 
əsasında qabaqcadan emal edilmiş (və ya isti emal 
edilmiş) yeməklər; qəhvə, çay, какао, şəkər, düyü, 
tapioka (manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; qida unu və 
taxıl məhsulları; çörək, suxarı, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları,viana çörəyi və bulkalar, əsasən içli 
şirin xəmirdən qənnadı məmulatlan, blinbr (ərzaq), tortlar 
üçün qida bəzəkləri, pizza, kişlər (xırda doğranmış piy 
tikələrilə zapekanka piroqu), takos (ət və tərəvəz içli şit 
qarğıdalı fəsəlisi), tortilla (qarğıdalı fəsəlisi), sendviclər, 
makaron məmulatları, ət piroqları, qida buzu, qənnadı 
məmulatları üçün şirin süd kütləsi (bişirilmiş krem), bal, 
patoka, maya, çörək bişirmək üçün tozlar, duz, xardal, 
sirkə, ədviyyatlar, xuruşlar, konservləşdirilmiş bag 
bitkiləri, ədviyyələr, buz, şokolad; qəhvə içkiləri, çay 
içkiləri, какао əsaslı içkilər və ya şokolad içkiləri; 
mayonez daxil olmaqla digərlərin arasında bunlara 
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məhdudiyyət qoymadan ərzaqların pərakəndə satışı üzrə 
xidmətlər. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətlər, 
qidalanma xidmətləri, özünəxidmət restoranları, 
qəlyanaltılar, kafetariyalar, kafe-restoranlar, bar 
xidmətləri, qənnadı kafeləri, qida və yeməklərin 
çıxarılması üçün hazırlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "MAİSON DE 
QUALİTÉ FONDÉE EN 1889" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - предварительно обработанные (или 
подвергнутые тепловой обработке) блюда па основе 
овощей, мяса, рыбы, птицы или дичи; мясо. рыба, 
птица и дичь: овощи и фрукты консервированные, 
замороженные, сушеные и подвергнутые тепловой 
обработке; чипсы (картофель), консервированные 
оливки; тапснада (острая наста из каперсов, оливок и 
анчоусов, оливковым маслом и лимонным соком): 
предварительно обработанные орехи, фундук и 
миндаль: корнишоны; желе; джемы; компоты: 
фруктовые салаты; кристаллизованные фрукты; -
закуски на основе фруктов; овощные салаты: супы; 
яйпа. молоко и молочные продукты: масла и жиры 
пищевые: колбасные изделия, ракообразные 
(неживые), мясные консервы, рыбные консервы: 
молочные напитки (е преобладанием молока). 
30 - предваритслыю обработанные (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда на основе сладкого 
сдобного теста для кондитерских изделий, 
макаронных изделий или риса; кофе. чай. какао, 
сахар, рис. тапиока (маниока), саго, заменители кофе; 
пищевая мука и зерновые продукты; хлеб, сухари, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
венский хлеб и бриоши, изделия кондитерские из 
сладкого теста преимущественно с начинкой,блины 
(продукты питания), пищевые украшения для тортов, 
пицца, киши [пироги-запеканки с мелко нарезанными 
кусочками сала], такое [пресная кукурузная лепешка 
с начинкой из мяса и овощей], тортилы [маисовые 
лепешки], сэндвичи, макаронные изделия, мясные 
пироги, пищевой лед, масса сладкая молочная для 
кондитерских изделий (заварной крем), мед, патока, 
дрожжи, пекарные порошки, соль, горчица, уксус, 
специи, приправы, консервированные садовые травы, 
пряности, лед, шоколад; кофейные напитки, чайные 
напитки, напитки на основе какао или шоколадные 
напитки; майонез. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - услуги розничной продажи пищевых продуктов, 
включая, но не ограничиваясь ими. среди прочею: 
предварительно обраГнтшпые (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда на основе овощей, мяса. 
рыбы, птицы или дичи; мясо, рыба, птица и дичь: 

овощи и фрукты консервированные, замороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; чипсы 
(картофель), консервированные оливки: тапснадц 
(острая паста из каперсов, оливок и анчоусов, 
оливковым маслом и лимонным соком): 
предварительно обработанные орехи, фундук и 
миндаль: корнишоны: желе; джемы: компоты; 
фруктовые салаты: кристаллизованные фрукты: 
закускп па основе фруктов: овощные салаты; супы: 
яйца, молоко и молочные продукты: масла п жиры 
пищевые: колбасные изделия, ракообразные 
(неживые), мясные консервы, рыбные копеервы; 
молочные напитки (с преобладанием молока), 
предварительно обработанные (или подвергнутые 
тепловой обработке) блюда па основе сладкого 
сдобного теста для кондитерских изделий, 
макаронных изделий или риса; кофе, чай, какао, 
сахар, рис, тапиока (маниока), саго, заменители кофе; 
пищевая мука и зерновые продукты: хлеб, сухари, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
венский хлеб и бриоши, изделия кондитерские из 
сладкого теста преимущественно с начинкой, блины 
(продукты питания), пищевые украшения для тортов, 
пицца, киши [пироги-запеканки с мелко нарезанными 
кусочками сала], такое [пресная кукурузная лепешка 
е начинкой из мяса и овощей], тортилы [маисовые 
лепешки], сэндвичи, макаронные изделия, мясные 
пироги, пищевой лед. масса сладкая молочная для 
кондитерских изделий (заварной крем), мед, патока, 
дрожжи, пекарные порошки, соль, горчица, уксус, 
специи, приправы, консервированные садовые травы, 
пряности, лед, шоколад, кофейные напитки, чайные 
напитки, напитки на основе какао или шоколадные 
напитки: майонез. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками, обслуживание питанием, рестораны 
самообслуживания, закусочные, кафетерии, кафе-
рестораны, усуги баров, кафе-кондитерские, 
приготовление еды и блюд на вынос. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0541 
(151) 05.07.2012 
(210) 2012 0792 
(220) 08.06.2012 
(181) 08.06.2022 
(730) “AVRORA” firması, AZ1108, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, 17-ci Dağüstü, ev 13 (AZ) 
(540) 

 

2011 1238-2011 1239 
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(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты , консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе , джемы, компоты , яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай , какао , сахар, рис , тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе , мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия , кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп , дрожжи , выпечка 
порошок , соль , горчица уксус, соусы , специи , 
продукты питания, лед . 
31 - не относящиеся к другим классам , 
сельскохозяйственных , сад, лесные и зерновые 
продукты , живыми животными, свежих фруктов и 
овощей , семян, живых растений и цветов ; корма для 
животных, солод . 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки , сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков . 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива) . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0542 
(151) 05.07.2012 
(210) 2011 0198 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) Companhia Nitro Quimica Brasileira., Av. Dr. 
Jose Artur Nova, 951, Sao Miguel Paulista, Sao Paulo, 
SP, Brazil (BR) 
(540) 

 
(511) 13 - nitrosellüloz. 
 

(511) 13 - неетройеллюлоза 
_________ 

 
 
(111) 2012 0543 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0662 
(220) 14.05.2012 
(181) 14.05.2022 
(730) “Günel-3” Kiçik Müəssisəsi, AZ1108, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Dərnəgül 2096-cı məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı, qara, ağ, sarı, qəhvəyi, boz, mavi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, красный, черный, белый, желтый, 
коричневый, серый, синий 
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(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго , заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед . 
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты , живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод . 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков . 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива) . 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг, услуг по 
продажам. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий . 
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0544 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0617 
(220) 03.05.2012 
(181) 03.05.2022 
(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ6000, Tovuz r-nu, 
Aşağı Quşcu kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "HALOGEN FREE COPPER 
CABLES" сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя 
обйекти дейилдир. 
(591) ağ, qara, yaşıl, göy, qırmızı 
(511) 09 - kabel. 
35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 

(526) В товарном знаке словосочетание "HALOGEN 
FREE COPPER CABLES" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, зеленый, синий, красный 
(511) 09 - кабель.  
35 - оказание услуг по реализации товаров.  
39 - хранение и транспортировка товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0545 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0618 
(220) 03.05.2012 
(181) 03.05.2022 
(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ6000, Tovuz r-nu, 
Aşağı Quşcu kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KABLO" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) narıncı, göy, tünd narıncı, ağ 
(511) 09 - kabel. 
35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(526) Торговая марка "KABLO" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) оранжевый, синий, темно-оранжевый, белый  
(511) 09 - кабель.  
35 - оказание услуг по реализации товаров.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0546 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0619 
(220) 03.05.2012 
(181) 03.05.2022 
(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ6000, Tovuz r-nu, 
Aşağı Quşcu kəndi (AZ) 
(540) 

 

2011 1273-2011 1273 
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(526) Əmtəə nişanında "KABLO" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, yaşıl 
(511) 09 - kabel. 
35 - malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(526) Торговая марка "KABLO" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) белый, черный, зеленый 
(511) 09 - кабель.  
35 - оказание услуг по реализации товаров.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
(111) 2012 0547 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0620 
(220) 03.05.2012 
(181) 03.05.2022 
(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ6000, Tovuz r-nu, 
Aşağı Quşcu kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CABLE" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, boz, qırmızı 
(511) 35 - malların satışı üzrə xidmətlər 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(526) Торговая марка "CABLE" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) белый, черный, серый, красный 
(511) 35 - по продаже товаров, услуг  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0548 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0660 
(220) 14.05.2012 
(181) 14.05.2022 
(730) “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1012, 
Bakı şəhəri, Yasamal r-nu, Moskva prospekti 67 (AZ) 
(540) 

 

(591) göy, qırmızı, yaşıl 
(511) 11 - su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; qeyri-metal səyyar 
konstruksiyalar və tikililər. 
32 - içməli su. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(591) синий, красный, зеленый 
(511) 11 - распределения воды и санитарии.  
19 - неметаллические строительные материалы, 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; неметаллических зданий и сооружений на 
месте.  
32 - питьевой воды.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг).  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0549 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0690 
(220) 18.05.2012 
(181) 18.05.2022 
(730) “HOB-AZ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2800, Xocavənd r-nu, Yeni Xocavənd qəsəbəsi (AZ) 
(540) 

 
(591) göy, ağ, sarı, narıncı, qırmızı 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; emusiyalar 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; satış üzrə 
xidmətlər; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) синий, белый, желтый, оранжевый, красный 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едких веществ, сырья 
природных смол, эмульсий  
35 - реклама, в области управления бизнесом, 
продажи, услуги, предприятия, работающие в области 
административных и офисных услуг.  

2011 1274-2011 1276 2011 1277-2011 1278 
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0550 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0698 
(220) 21.05.2012 
(181) 21.05.2022 
(730) “BU ŞƏHƏRDƏ” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
ŞTQ, M.H.Kazımov, ev 10 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
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qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
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параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  

2011 0996-2011 0996 

2011 0996-2011 0996 

 190 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0551 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0788 
(220) 06.06.2012 
(181) 06.06.2022 

(730) AĞAYEV RÜFƏT MUXTAR OĞLU, Bakı şəh., 
7 mkr., F.Məlikov küç., ev 3A, mən. 31 (AZ) 
(540) 

 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri, xüsusilə motosikletlər, 
onlar üçün hissələr, detallar və aksessuarlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
36 - sığorta. 
37 - tam və ya qismən köhnəlmiş mühərriklərin bərpa 
edilməsi; şinlərdə protektorların bərpa edilməsi; şinlərin 
vulkanizasiyası (təmir); nəqliyyat vasitələrinin təmiri 
məsələləri üzrə məlumat; nəqliyyat vasitələrinin 
yuyulması; nəqliyyat vasitələrinin korroziyaya qarşı 
emalı; nəqliyyat vasitələrinin təmiri və texniki xidməti; 
nəqliyyat vasitələrinin cilalanması: nəqliyyat vasitələrinin 
yağlanması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(511) 12 - моторные транспортные средства, особенно 
мотоциклы, их части, узлы и принадлежности.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования.  
36 - страхование.  
37 - полное или частичное восстановление старых 
двигателей, восстановление шины защитников; 
вулканизация шин (ремонте), устраните автомобилей 
данных о транспортных средствах, стиральные 
автомобилей антикоррозионной обработке, ремонт 
транспортных средств и технического обслуживания 
транспортных средств полировки: смазка 
автомобилей.  
41 - для обучения, чтобы гарантировать, что образо-
вательный процесс; развлечения, спорт и организация 
культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0552 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0790 
(220) 08.06.2012 
(181) 08.06.2022 
(730) Cavadzadə Elvin Əli oğlu, AZ5000, Sumqayıt 
şəh., məh. 5, ev 18B/38, mən. 7 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "Baba" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "Baba" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, мед, 
patokadan сироп, дрожжи, пекарные порошки.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в 30-й 
класс.  
39 - 30 из упаковки и хранения товаров услуг, 
указанных в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0553 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0845 
(220) 19.06.2012 
(181) 19.06.2022 
(730) “LIGHTING HOUSE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Yeni Yasamal 1, 
ev 11, mən. 26 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar – 
texniki qurğular 
35 - 11-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 11-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 

(511) 11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно - технического оборудования  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе11.  
39 - 11-й класс, хранения и транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0554 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0085 
(220) 24.01.2011 
(181) 24.01.2021 
(730) Qasımov Aydın Səftər oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Babək məhəlləsi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "restoran" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; restoran 
xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların idarə 
olunması; kafelər; restoranlar; qəlyanaltılar; ictimai- iaşə 
xidmətləri. 
 
(526) Торговая марка "restoran" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг, оптовой и розничной продажи 
товаров.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья, услуги ресторана, 
домов отдыха, гостиничного менеджмента, кафе, 
рестораны, закуски, социальной и государственных 
услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0555 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0042 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2021 
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(730) Məmmədov Elşən Məhərrəm oğlu, Naxçıvan 
MR, Culfa rayonu, Yaycı kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 21 - şüşə. 
35 - reklam,biznes sahəsində menencment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri.  
 
(511) 21 - стекло.  
35 - реклама и бизнес-сектор menencment (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0556 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0045 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) Əsgərova Zöhrə Əsgər qızı, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə. Naxçıvani küçəsi 3 (AZ) 
(540) 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; dəftərxana və məişət məqsədləri 
üçün yapışqan maddələr; qablaşdırma üçün plastik 
materiallar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия, не включенные в 
другие классы; канцелярские принадлежности и 
предметы домашнего обихода для липкую, 
пластмассовые материалы для упаковки.  

35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0557 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0130 
(220) 03.02.2012 
(181) 03.02.2022 
(730) Babayev Habil Əliabbas oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Azərbaycan küçəsi 29 (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица, уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
37 - техническое обслуживание и ремонт 
автомобилей.  
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43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0558 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0149 
(220) 08.02.2012 
(181) 08.02.2022 
(730) “Gəmiqaya Şirkəti” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan ş., N.Tusi küç. 5 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Gəmiqaya" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - sement 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "Gəmiqaya" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 19 - цемент  
35 - в области управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0559 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0259 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “Araz-3” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Ə.Qəmküsar küçəsi. 
(AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çırək-bulka 
məmulatları, qənnadi məmulatları. 
35 - reklam və biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər) biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidmətləri. 
39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, cırək и булочки, 
кондитерские изделия.  
35 - реклама и управление бизнес (для продажи 
товаров и услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0560 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0260 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Bayramov Ramiz Həmid oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə.Əliyev küçəsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvələr və tərəvəzlər; kartof çipsləri, 
xırçıldayan kartof, taro çipsləri; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, 
qənnadı məmulatları, dondurma; vaflilər; şokolad; 
konfetlər; peçenye; vermişel; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергают 
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термической обработки фруктов и овощей, 
картофельные чипсы, хрустящий картофель, таро 
чипов, желе, джемов, компотов, яйца, молоко и 
молочные продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, вафли, 
конфеты, сладости, печенье, вермишель, мед, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус, соусы, специи, продукты питания, 
лед.  
31 - не относящиеся к другим классам, сельско-
хозяйственных, сад, лесные и зерновые продукты, 
живыми животными, свежих фруктов и овощей, 
семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0561 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0261 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) “Cahan-Çay” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Əcəmi küç., bina 2, 
mən. 9 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
kolbasa məmulatları; ət konservləri; balıq konservləri; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvələr və tərəvəzlər; tomat pastası; 
konservləşdirilmiş noxud; marmelad; kartof çipsləri, 
xırçıldayan kartof, taro çipsləri; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qatıq; pendirlər; qida 
yağları və piyləri, marqarin; bitki yağı; kərə yağı; 
günəbaxan tumları. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; qəhvəli 
içkilər; çay əsaslı içkilər; şokaladlı-südlü içkilər; vaflilər; 
şokolad; konfetlər; peçenye; makaron məmulatları; 
vermişel; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - meyvəli içkilər və meyvə şirələri; limonadlar. 
35 - biznes sahəsində menecment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, колбасы, мясные консервы, 
рыбные консервы, консервы, сушат и подвергают 
термической обработки фруктов и овощей, томатной 
пасты, консервированного горошка, желе, 
картофельные чипсы, хрустящий картофель, таро 
чипсы, желе, джемы, компоты, яйца, молоко и 
молочные продукты, йогурт, сыры, продукты 
питания, масла и жиры, маргарин, растительное 
масло, сливочное масло, семена подсолнечника . 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, 
заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, с кофейных напитков, напитков на основе 
чая, шоколада - молочных напитков, вафель, 
шоколада; конфеты, печенье, макароны, вермишель, 
мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, 
соль, горчица, уксус, соусы, специи, продукты 
питания, лед . 
32 - фруктовые напитки и фруктовые соки, лимонады. 
35 - в области управления бизнесом ( для продажи 
товаров и услуг ) . 
39 - транспортировка , упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0562 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0262 
(220) 24.02.2012 
(181) 24.02.2022 
(730) Bədəlov Şahin Nəriman oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küçəsi 25 (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; vaflilər; 
şokolad, konfetlər; peçenye; vermişel; bal, patokadan 
sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və anbarlarda 
saxlanması 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai- iaşə 
xidmətləri. 
  
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, мороженое, вафли, 
конфеты, сладости, печенье, вермишель, мед, 
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patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус, соусы, специи, продукты питания, 
лед.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг); предприятия, работающие 
в области административных и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
хранения  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0563 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0318 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 
(730) İsgəndərov İkram Xalid oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa rayonu, Kırna kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti, yumurta. 
31 - diri heyvanlar. 
35 - biznes sahəsində menencment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мяса птицы и яиц.  
31 - живые животные.  
35 - menencment в бизнесе (для продажи товаров и 
услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0564 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0319 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 
(730) Əliyev İbrahim İsa oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Ə.Əliyev küç., Cahan Ticarət Mərkəzi 
(AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai-iaşə 
xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров.  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0565 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0320 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 
(730) Əhmədov Cəfər Əbülfəz oğlu, Naxçıvan MR, 
Culfa rayonu, Culfa şəhəri, M.S.Ordubadi küçəsi 6 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, yaşıl, qəhvəyi, sarı 
(511) 29 - konservləşdirilmiş göbələklər. 
31 - təzə göbələklər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menencment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, зеленый, коричневый, желтый 
(511) 29 - консервированные грибы.  
31 - свежие грибы.  
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35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0566 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0500 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022 
(730) Xəlilova Məlahət Tofiq qızı, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Qaraçux kəndi (AZ) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti, yumurta. 
31 - diri heyvanlar. 
35 - biznes sahəsində menencment (malların satışı üzrə 
xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мяса птицы и яиц.  
31 - живые животные.  
35 - menencment в бизнесе (для продажи товаров и 
услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0567 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0153 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "C" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin 
hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение "C" не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0568 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0154 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0569 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0155 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0570 
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(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0156 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0571 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0157 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0572 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0158 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "S" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin 
hazırlanması üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение "S" не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0573 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0200 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0574 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0201 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0575 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 1810 
(220) 19.12.2011 
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(181) 19.12.2021 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "B" hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər ve meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompatlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış toxumlar, tərəvəzlər və meyvələr; 
jele, mürəbbə, kompotlar; qida yağları və piyləri, 
xüsusilə, günəbaxan yağları; quru yemiş, quru meyvələr, 
pastilalar, qoz, fındığ və püstə əzmələri, xaş-xaş 
toxumundan halva, günəbaxan tumları; yumurta tozu; 
jelatin; kartof, meyvə və tərəvəz çipsləri, qızardılmış 
kartof. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya,çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatalr; qida buzu; biskvit, krekerlər, 
vaflilər, pirojnalar, kekslər, rahat-lukum, halva. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar 
üçün yemlər, səməni; günəbaxan tumları, qarğıdalı, 
küncüt. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı; pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке обозначение "B" не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511)  29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые; семена, овощи и 
фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке; желе, варенье, компоты; масла и 
жиры пищевые, в особенности, подсолнечные масла; 
сушеная дыня, сухофрукты, пастила, пюре из ореха, 
фундука и фисташки, халва из семян мака, семечки; 
яичный порошок; желатин; чипсы овощные, 
фруктовые и картофельные, жареный картофель, 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед; бисквит, крекеры, вафли, пирожные, 
кексы, рахат-лукум, халва. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим 
классам; свежие фрукты и овощи; семена, живые 
растения и цветы; корма для животных, солод; 
семечки, кукуруза, кунжут. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу; продажа ассортимента 
товаров для магазинов, торгующих в розницу. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111)  2012 0576 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 1811 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər ve meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompatlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış toxumlar, tərəvəzlər və meyvələr; 
jele, mürəbbə, kompotlar; qida yağları və piyləri, 
xüsusilə, günəbaxan yağları; quru yemiş, quru meyvələr, 
pastilalar, qoz, fındığ və püstə əzmələri, xaş-xaş 
toxumundan halva, günəbaxan tumları; yumurta tozu; 
jelatin; kartof, meyvə və tərəvəz çipsləri, qızardılmış 
kartof. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya,çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatalr; qida buzu; biskvit, krekerlər, 
vaflilər, pirojnalar, kekslər, rahat-lukum, halva. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar 

2011 1273-2011 1273 

 199 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
üçün yemlər, səməni; günəbaxan tumları, qarğıdalı, 
küncüt. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı; pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые; семена, овощи и 
фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке; желе, варенье, компоты; масла и 
жиры пищевые, в особенности, подсолнечные масла; 
сушеная дыня, сухофрукты, пастила, пюре из ореха, 
фундука и фисташки, халва из семян мака, семечки; 
яичный порошок; желатин; чипсы овощные, 
фруктовые и картофельные, жареный картофель, 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед; бисквит, крекеры, вафли, пирожные, 
кексы, рахат-лукум, халва. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим 
классам; свежие фрукты и овощи; семена, живые 
растения и цветы; корма для животных, солод; 
семечки, кукуруза, кунжут. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу; продажа ассортимента 
товаров для магазинов, торгующих в розницу. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0577 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 1812 
(220) 19.12.2011 
(181) 19.12.2021 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 
Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "SPECIALA" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər ve meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompatlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri; konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış toxumlar, tərəvəzlər və meyvələr; 
jele, mürəbbə, kompotlar; qida yağları və piyləri, 
xüsusilə, günəbaxan yağları; quru yemiş, quru meyvələr, 
pastilalar, qoz, fındığ və püstə əzmələri, xaş-xaş 
toxumundan halva, günəbaxan tumları; yumurta tozu; 
jelatin; kartof, meyvə və tərəvəz çipsləri, qızardılmış 
kartof. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya,çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatalr; qida buzu; biskvit, krekerlər, 
vaflilər, pirojnalar, kekslər, rahat-lukum, halva. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; təzə meyvələr və 
tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; heyvanlar 
üçün yemlər, səməni; günəbaxan tumları, qarğıdalı, 
küncüt. 
35 - reklamlar; biznes sahəsində menecment; əmtəələrin 
topdan və pərakəndə satışı; pərakəndə satış mağazaları 
üçün malların çeşidlərinin satışı. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Торговая марка "SPECIALA" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые; семена, овощи и 
фрукты консервированные, сушеные и подвергнутые 
тепловой обработке; желе, варенье, компоты; масла и 
жиры пищевые, в особенности, подсолнечные масла; 
сушеная дыня, сухофрукты, пастила, пюре из ореха, 
фундука и фисташки, халва из семян мака, семечки; 
яичный порошок; желатин; чипсы овощные, 
фруктовые и картофельные, жареный картофель, 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед; бисквит, крекеры, вафли, пирожные, 
кексы, рахат-лукум, халва. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим 
классам; свежие фрукты и овощи; семена, живые 
растения и цветы; корма для животных, солод; 
семечки, кукуруза, кунжут. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; продажа 
товаров оптом и в розницу; продажа ассортимента 
товаров для магазинов, торгующих в розницу. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
(111) 2012 0578 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0252 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” ASC, Rusiya 127015, 
Moskva, Vyatskaya küç., ev 27, tikili 13-14 (RU) 
(540) 

 
(511) 29 - süd; süd məhsulları; qida yağlarının 
hazırlanması üçün yağlı maddələr; buterbrodlar üçün 
yağlı qarışıqlar; yoqurt; kefır; marqarin; kərə yağı; südün 
üstünlüyü ilə südlü içkilər; qaymaq [süd məhsulları]; 
qaymaqlı krem; pendirlər; kəsmik. 
35 - vasitəçilərin vasitəsi ilə malların satılması. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə, məhz, süd və süd 
məhsulları ilə, qida yağlarının hazırlanması üçün yağlı 
maddələrlə; buterbrodlar üçün yağlı qarışıqlar ilə; 
yoqurtla; kefirlə; marqarinlə; kərə yağı ilə; südün 
üstünlüyü ilə olan südlü içkilər ilə; qaymaq ilə [süd 
məhsulları ilə]; qaymaqlı kremlə; pendirlərlə; kəsmiklə 
təmin edilmə. 
 
(511) 29 - молоко; молочные продукты; жировые 
вещества для изготовления пищевых жиров; жировые 
смеси для бутербродов; йогурт; кефир; маргарин; 
масло сливочное; молочные напитки с преобладанием 
молока; сливки [молочные продукты]; сливочный 
крем; сыры; творог. 
35 - сбыт товара через посредников. 
43 - обеспечение пищевыми продуктами и напитками, 
а именно, молоком и молочными продуктами, 
жировыми веществами для изготовления пищевых 
жиров; жировыми смесями для бутербродов; 
йогуртом; кефиром; маргарином; маслом сливочным; 
молочными напитками с преобладанием молока; 
сливками [молочными продуктами]; сливочным 
кремом; сырами; творогом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0579 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0256 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” ASC, Rusiya 127015, 
Moskva, Vyatskaya küç., ev 27, tikili 13-14 (RU) 
 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 

2011 1274-2011 1276 

 201 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
(111) 2012 0580 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0257 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) “Kompaniya YUNİMİLK” ASC, Rusiya 127015, 
Moskva, Vyatskaya küç., ev 27, tikili 13-14 (RU) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, tünd göy, boz, tünd boz, mavi, açıq mavi 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-синий, серый, темно-серый, 
синий, светло-синий 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0581 
(151) 09.07.2012 
(210) 2012 0493 
(220) 13.04.2012 
(181) 13.04.2022 
(730) Nəbiyev İlyas Qiyas oğlu, AZ1002, Bakı şəh., 
Babək pr., ev 85A, mən. 44 (AZ) 
(540) 

 
(511) 41 - istirahət, əyləncələr, idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təminat üzrə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər. 
 
(511) 41 - отдых, развлечения, спорт и организация 
культурно-просветительской деятельности.  
43 - еда и напитки, службы безопасности и 
предоставление временного размещения. 
44 - услуги в области гигиены и косметики. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0582 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0614 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) FAKHRUDDIN HOLDINGS FZC, P.O. BOX: 
121423, SHARJAH, UAE (AE) 
(540) 
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(511) 03 - kosmetika vasitələri, ətirlər, dezodorantlar, 
aromatik və ətirli vasitələr. 
 
(511) 03 - косметические средства, духи, дезодоранты, 
ароматические и душистые продукты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0583 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0615 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) FAKHRUDDIN HOLDINGS FZC, P.O. BOX: 
121423, SHARJAH, UAE (AE) 
(540) 

 
(511) 03 - kosmetika vasitələri, ətirlər, dezodorantlar, 
aromatik və ətirli vasitələr. 
 
(511) 03 - косметические средства, духи, дезодоранты, 
ароматические и душистые продукты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0584 
(151) 09.07.2012 
(210) 2007 0502 
(220) 02.05.2007 
(181) 02.05.2017 
(730) Eurostar Communications (S) Pte Ltd., (A 
private Company limited by shares in Singapore) 80 
Raffles Place #25-01, UOB Plaza 1, Singapore 048624 
(SG) 
(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; motorlar və mühərriklər 
(yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar 
istisna olmaqla); dəzgah muftaları və qüvvə ötürmə 
komponentləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə 
tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilənlər istisna 
olmaqla kənd təsərrüfatı alətləri; yumurta inkubatorları; 
tozsoran kisələri; diyircəkli podşipniklər; elektrik 
lifdarayan maşınlar; motor və mühərrik kəmərləri; məişət 
elektrik blenderləri; qayıq mühərrikləri; təmizləmə 
məqsədli elektrik maşınları və qurğuları; əl ilə idarə 
edilənlər istisna olmaqla qəhvəüyüdən qurğular;soyuducu 

kompressorları; maşınlar, mühərriklər və motorlar üçün 
idarəetmə trosları; qaymaq/süd separatorları; elektrik 
məişət əzmə və üyütmə qurğuları; elektrik əl drelləri; 
qurutma maşınları; boyama maşınları; elevatorlar (liftlər); 
motor və mühərrik ventilyatorları; filtrasiya qurğuları; 
elektrik yemək emalı qurğuları; məişət məqsədli elektrik 
meyvə sıxan qurğular; cərəyan generatorları; üyütmə 
maşınları; ütüləmə qurğuları; bıçaqlar (maşın hissələri 
qismində); ətdoğrayan maşınlar; ətçəkən maşınlar; 
mikserlər (maşınlar); nasoslar (maşın, mühərrik və motor 
və vakuumlu nasoslar (qurğuların hissələri qismində); 
motorlar və mühərriklər üçün (soyuducu) radiatorlar; 
sosiska istehsalı maşınları; elektrik qayçıları; tikiş 
maşınları; tozsoranlar; paltaryuyan maşınlar; suqızdıran 
qurğular (maşın hissələri qismində). 
09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotografik, kinematog-
rafik, optik, tərəzidə çəkmək, ölçmək, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və təlim üçün cihazlar və 
alətlər; elektriki ötürmək, paylamaq, transformasiya 
etmək, toplamaq, nizama salmaq və idarə etmək üçün 
cihazlar və alətlər; səsi və ya təsviri yazmaq, ötürmək, 
canlandırmaq üçün aparatlar; maqnit informasiya 
daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 
ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 
hesablama maşınları, informasiyanı emal etmək üçün 
avadanlıq və kompüterlər; yanğın söndürmək üçün 
avadanlıq; kompüterlər üçün klaviaturalar; kompüter 
oyunları üçün proqramlar kompüter periferik qurğuları; 
kompüter proqram təminatı (yazilan proqlamlar); 
kompüter “siçanları (verilənlərin işlənməsi üçün 
qurğular); kompüter “siçanları üçün xalçalar; monitorlar 
(kompüter aparat təminati); optik disklər; kompakt disklər 
üçün pleyerlər; rəqəmsal video-disklər; MP3 formatlı 
pleyerlər; MP4 formatlı pleyerlər; səs gücləndiriciləri; 
elektrik batareyaları; akkumulyatorlar, batareyalar üçün 
enerji doldurma cihazları; portativ videokameralar; kino 
filmi çəkən kameralar; televizorlar, yazan qurğular, 
telefon aparatları, videoyazı-audioyazı üçün maqnit 
lentlər, qulaqcıqlar, təhlükasizliyi tamin etmək üçün 
vasitələr; televiziya peyk qəbulediciləri, (audio və video) 
qəbuledicilər; qəza siqnalizasiyalı təhlükəsizliyi təmin 
etmə sistemi (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün olanlar 
istisna olmaqla); binalar üçün təhlükasizliyi təmin etmə 
sistemləri; video kameralı təhlükəsizliyi təmin etmə 
sistemləri; məişət istehlakçıları tərəfindən kollektiv 
istifadə üçün nəzərdə tutulmuş peyk yayımlama 
qəbuledici sistemləri və kommersiya təyinatlı peyk 
yayımlama qəbuledici sistemləri üçün antenalar, 
radioantenalar, cüzi maniəli konvertorlar (dəyişdiricilər), 
qəbuledici antenanın ruporları, intiqal mexanizmləri, 
modulyatorlar, kabellər, şifri açma və şifrləyici qurğular. 
11 - işıqlandırma, isitmə, buxar emal edən, bişirmə, 
soyuducu, qurutma, ventilyasiya, paylaşdırıcı və sanitar-
texniki qurğuları və cihazları; hava kondisionerləri; hava 
sərinləşdirici qurğular; vanna üçün isitmə qurğuları və 
isitmə odluqları; işıqlandırıcı tavan plafonları; elektrik 
qəhvə maşınları; mətbəx plitkaları; elektrik yemək 
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bişirmə mətbəx avadanlığı; soyuducu avadanlıq və 
qurğular; elektrik frityurnitsalar; hava qurudan qurğular, 
saçqurutma qurğuları; şəxsi məqsədlər üçün elektrik 
ventilyatorları; elektrik lampaları; içməli su filtrləri; 
dondurucu qurğular; qaz sobaları; qril qurğuları (mətbəx 
avadanlığı); lövhə şəkilli isitmə qurğuları; elektrik 
çaydanları; bişirmə-yandırma sobaları; yağ lampaları 
üçün şüşələr; elektrik közərtmə lampaları; sobalar; 
tosterlər; suqızdırıcı qurğular. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за 
исключением предназначенных для наземных 
транспортных средств); соединения и элементы 
передач (за исключением предназначенных для 
наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с 
ручным правлением; инкубаторы для яиц; мешки для 
пылесосов; шарикоподшипники; трепальные машины 
электрические; ремни приводные для двигателей; 
блендеры электрические бытовые; моторы лодочные; 
машины и аппараты для мойки(электрические); 
кофемолки, за исключением ручных; компрессоры 
для холодильников , рефрижераторов; 
контрольные(управляющие) кабели для машин, 
двигателей и моторов; сепараторы   молочные; 
мельницы для дробления бытовые электрические; 
дрели ручные электрические; сушильные машины ; 
машины для крашения; лифты; вентиляторы для 
моторов и двигателей; фильтровальные машины ; 
кухонные комбайны, электрические; прессы для 
отжима фруктов электрические бытовые; генераторы 
тока; дробилки (машины); гладильные машины; ножи 
(детали машин); мясорубки(машины); 
миксеры(машины); насосы(части машин и 
двигателей) и насосы вакуумные(машины); 
радиаторы охлаждения для двигателей; машины для 
изготовления колбасы(сосисок); ножницы 
электрические; швейные машины; пылесосы; 
моющие машины; водонагреватели(детали машин). 
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематог-
рафические, оптические, для взвешивания, 
измерения, сигнализации, контроля(проверки), 
спасания и обучения; приборы и инструменты для 
передачи, распределения, трансформации, 
накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, 
счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня; клавиатуры для компьютеров; 
программы для компьютерных игр; компьютерные 
периферические устройства; компьютерное 
программное обеспечение(записанные программы); 

мыши(устройства для обработки данных); коврики 
для компьютерных мышей; мониторы (компьютерное 
аппаратное обеспечение); оптические диски; плееры 
для компакт дисков; цифровые видео- диски; плееры 
формата МРЗ; плееры формата МР4; усилители звука; 
батареи электрические; зарядные устройства для 
аккумуляторов, батарей; портативные видеокамеры; 
камеры киносъемочные; телевизоры, записывающие 
устройства, телефонные аппараты, ленты магнитные 
для видеозаписи/аудиозаписи, наушники, средства 
обеспечения безопасности; приемники спутникового 
телевидения, приемники (аудио- и видео-); система 
обеспечения безопасности с аварийной 
сигнализацией(за исключением предназначенных для 
транспортных средств); системы обеспечения 
безопасности для зданий; устройства обеспечения 
безопасности с видео камерой; антенны, 
радиоантенны, конвертеры(преобразователи) с 
малыми помехами, рупоры приемной антенны, 
приводные механизмы, модуляторы, кабели, 
дешифраторы и шифрующие устройства для 
приемных систем спутникового вещания, 
предназначенных для коллективного пользования 
бытовыми потребителями и для приемных систем 
спутникового вещания коммерческого назначения. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции водораспредели-
тельные и санитарно-технические; кондиционеры; 
устройства для охлаждения воздуха; нагреватели для 
ванн и горелки; осветительные приборы для верхнего 
света; кофеварки электрические(машины); плиты 
кухонные; принадлежности для приготовления пищи, 
электрические; аппараты и установки для 
охлаждения; устройства электрические для 
обжаривания в масле; устройства для сушки воздуха; 
сушилки для волос; вентиляторы бытовые 
электрические; лампы электрические; фильтры для 
питьевой воды; морозильные аппараты; газовые 
горелки; грили; пластины нагревательные; чайники 
электрические; печи сушильные обжиговые; стекло 
ламповое; лампы накаливания электрические; печи; 
тостеры; водонагреватели. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0585 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0110 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) The Gillette Company, One Gillette Park, 
Boston, Massachusetts 02127, USA (US) 
(540) 
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(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları; efir yağları; 
kosmetik vasitələr; saç üçün losyonlar. 
 
(511) 03 - мыло, парфюмерная продукция, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0586 
(151) 09.07.2012 
(210) 2011 0211 
(220) 18.02.2011 
(181) 18.02.2021 
(730) The Coca - Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca - Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MINI" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(526) Торговая марка "MINI" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0587 
(151) 11.07.2012 
(210) 2010 1482 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0588 
(151) 11.07.2012  
(210) 2010 1483 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 

2011 1284-2011 1285 
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(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0589 
(151) 11.07.2012 
(210) 2010 1484 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
(540) 

Supperlax 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0590 
(151) 11.07.2012 
(210) 2010 1485 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
 

(540) 

Baby-rest 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0591 
(151) 11.07.2012 
(210) 2010 1486 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
(540) 

Vita-Art 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

2011 1286-2011 1290 2011 1291-2011  
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surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0592 
(151) 11.07.2012 
(210) 2010 1519 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) “REFARMA” Şirkəti, AZ6200, Zaqatala 
rayonu, Zaqatala şəhəri, H.Aslanov, ev 7 (AZ) 
(540) 

CEFTRIX-BIO 
(526) Əmtəə nişanında "BIO" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələri; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Торговая марка "BIO" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, в том числе пищевых добавок, препаратов 
гигиены для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей; детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен тюленей, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, вредителей животных означает уничтожить , 
фунгициды, гербициды.  
35 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - 05 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0593 
(151) 11.07.2012 
(210) 2011 1837 
(220) 22.12.2011 
(181) 22.12.2021 
(730) “BRAND İN BAKI” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Hüseyn 
Cavid pr., məh., 522, ev A, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, sarı, qəhvəyi, boz 
(511) 35 - 41-ci sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı. 
41 - televiziya verilişlərin hazırlanması. 
  
(591) зеленый, желтый, коричневый, серый 
(511) 35 - 41 рекламных услуг, предоставляемых в 
классе.  
41 - подготовка телевизионных программ. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0594 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0707 
(220) 23.05.2012 
(181) 23.05.2022 
(730) Hümmətov Şəmsəddin Nazim oğlu, AZ6011, 
Tovuz r-nu, Abdulbəyli (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, mavi, çəhrayı 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
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olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(591) белый, голубой, розовый 
(511) 07 - машины и станки, двигатели (кроме тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за 
исключением тех, которые предусмотрены наземных 
транспортных средств), щетки ручные инструменты и 
другие инструменты ведения сельского хозяйства; 
инкубаторы.  
11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0535 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0780 
(220) 05.06.2012 
(181) 05.06.2022 
(730) “ƏN UCUZ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5000, Sumqayıt şəh., 3 mkr, ev 19/33, mən. 16 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd qırmızı, sarı, açıq yaşıl 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 

tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-красный, желтый, светло-зеленый 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды , гербицидов . 
09 - научные, морские, геодезические, фотографи-
ческие, кинематографические, оптические, рисование, 
измерения, сигнализации, контроля (надзора) и 
учебные приборы и инструменты спасения, передачи 
электроэнергии, распределения, трансформации, 
накопления, регулирования или управления 
устройством и инструменты, звук или записи 
изображения, передающее устройство для оживления; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для 
предоплаченных, кассовые аппараты, счетные 
машины, оборудование для обработки данных и 
компьютеров ; оборудование для тушения пожара . 
29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергают 
тепловой обработке овощей и фруктов, желе , джемы, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг 
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0596 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0783 

2011 1293-2011 1293 

 208 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
(220) 05.06.2012 
(181) 05.06.2022 
(730) “Yüksəklik LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1033, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ə. 
Qayıbov küç., ev 10 (AZ) 
(540) 

 
(511) 06 - metal dam örtükləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - из листового металла крыши.  
35 - объявления (продажи и услуги).  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0597 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0784 
(220) 05.06.2012 
(181) 05.06.2022 
(730) “Yüksəklik LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1033, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ə. 
Qayıbov küç., ev 10 (AZ) 
(540)  

 
(511) 06 - metal dam örtükləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 06 - из листового металла крыши.  
35 - объявления (продажи и услуги).  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0598 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0815 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) “SEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Kaveroçkin ev 13, 
mən. 24 (AZ) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
05 - müalicəvi bio-yağlar, 05-ci sinfə daxil olan əmtəələr 
35 - 03-cü və 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 03-cü və 05-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması 
və daşınması. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полировки, 
обезжиривания и абразивной обработки для 
обработки, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, косметических средств, лосьоны для волос, 
зубные порошки и пасты.  
05 - лечение био-масла, которые являются товарами, 
включенными в классе 05 в  
35 - 03-й и 05-й год обслуживания по продаже 
товаров  
39 - 03-й и 05-й класс, хранения и транспортировки 
товаров.  
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0599 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0854 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) Məmmədov Rəfail Yaşa oğlu, AZ1092, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, N.İsmayılov küç., ev 
81 (AZ) 
(540)  

 
(591) göy, mavi, qırmızı, ağ, qara, boz, qəhvəyi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) голубой, синий, красный, белый, черный, 
серый, коричневый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг  
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий.  
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0600 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0624 
(220) 04.05.2012 
(181) 04.05.2022 
(730) PAXAN CORPORATION, 8th Km Fath 
Highway Tehran-Iran, P.O.Box: 13185/477 (IR) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (03-cü sinif 
əmtəələrinin satışı); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - 03-cü sinif əmtəələrinin nəql edilməsi, 
qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полировки, обез-
жиривания и абразивной обработки для обработки, 
мыла, парфюмерной продукции, эфирные масла, 
косметика, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты, все товары, включенные в класс 03-й.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (03-из-класс товаров продается) в области 
делового администрирования и офисных услуг.  
39 - 03-го класса товаров транспорт, упаковка и 
хранение. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0601 
(151) 11.07.2012 
(210) 2012 0696 
(220) 21.05.2012 
(181) 21.05.2022 
(730) GHORBANI ZIGSARI AHOURA, Shahriyar 
apt 9, Muallim sq. Rash, İslamic Republic of İran (IR) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (19-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri. 
39 - 19-cu sinif əmtəələrinin daşınması; malların 
qablaşdırılması və saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - цемент.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (19-из-класса услуг для продажи товаров); 
предприятия, работающие в области 
административных и офисных услуг.  
39 - 19-го класса товаров транспорт, упаковка и 
хранение товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0602 
(151) 12.07.2012 
(210) 2012 0819 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) “DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., 
M.Rəsulzadə, ev 35 (AZ)  
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "nəfis və ləzzətli" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) sarı, qırmızı, açıq yaşıl 
(511) 29 - quş əti 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "nəfis və 
ləzzətli" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) желтый, красный, светло-зеленый 
(511) 29 - мяса птицы  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2012 0603 
(151) 12.07.2012 
(210) 2012 0820 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) “DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., 
M.Rəsulzadə, ev 35 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - quş əti 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511) 29 - мяса птицы  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0604 
(151) 12.07.2012 
(210) 2012 0821 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) “DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., 
M.Rəsulzadə, ev 35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - quş əti 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 29 - мяса птицы  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0605 
(151) 12.07.2012 
(210) 2012 0847 
(220) 20.06.2012 

(181) 20.06.2022 
(730) “DƏVƏÇİ BROYLER” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1700, Şabran r-nu, Şabran şəh., 
M.Rəsulzadə, ev 35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - quş əti 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 29 - мяса птицы  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0606 
(151) 13.07.2012 
(210) 2012 0644 
(220) 08.05.2012 
(181) 08.05.2022 
(730) “İSBA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti., 
AZ5602, Şamaxı r-nu, Şamaxı şəh., Nəriman 
Nərimanov küç. (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "VaaV" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, mavi, yaşıl, ağ, göy 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması, 
qablaşdırılması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак "VaaV" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) красный, синий, зеленый, белый, синий 
(511)  32 - минеральные и газированные воды.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе32.  

2011 1238-2011 1239 2011 1277-2011 1278 
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39 - 32 класса товаров в хранения, упаковки и 
транспортировки услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0607 
(151) 13.07.2012 
(210) 2012 0322 
(220) 09.03.2012 
(181) 09.03.2022 
(730) Abulov Faiq İlyas oğlu, AZ2100, Gədəbəy r-nu, 
MOR-MOR (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, qırmızı, yaşıl, boz, mavi, açıq yaşıl, qara 
(511) 32 - sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, красный, зеленый, серый, синий, 
светло-зеленый, черный 
(511) 32 - вода.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе32.  
39 - 32 класса товаров в хранении, транспортировке и 
упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0608 
(151) 16.07.2012 
(210) 2012 0645 
(220) 10.05.2012 
(181) 10.05.2022 
(730) Babayev Vüqar Amin oğlu,AZ2002, Gəncə 
şəhəri, 20 yanvar, ev 96(AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
(111) 2012 0609 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0132 
(220) 03.02.2011 
(181) 03.02.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 12 - avtomobillər və avtomobil hissələri. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 12 - автомобили и автомобильные запчасти. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0610 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 1348 
(220) 22.09.2011 
(181) 22.09.2021 
(730) “Professional” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Rusiya Federasiyası, 153000, İvanovo şəh., 
Krutitskaya küç., 15 (RU) 
(540) 

 
(511) 06 - polad konstruksiyalar. 
07 - ekskavatorlar (ekskavator çalovu); kirşələr; qazanlar 
(maşın detalları); bıçaqlar (maşın detalları); torpaq işləri 
üçün maşınlar (ovuducular, yükləmə qreyferləri, metal 
qırıntılarının tutulması üçün qreyflər); yol tikintisi üçün 
maşınlar; dağ-mədən maşınları; mühərrik və motorların 
idarə olunması üçün hidravlik mexanizmlər. 
 

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 
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(511) 06 - конструкции стальные 
07 - экскаваторы [экскаваторные ковши]; молоты; 
копатели [детали машин]; ножи [детали машин]; 
машины для земляных работ [рыхлители, 
загрузочные грейферы, грейферы для захвата лома]; 
машины для строительства дорог; машины горные; 
механизмы гидравлические для управления 
двигателями и моторами. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0611 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 1350 
(220) 22.09.2011 
(181) 22.09.2021 
(730) BİLİM İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ, Maslak Mahallesi Sümer Sk. No: 
4 Şişli İstanbul TÜRKİYE (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları.tibbi 
məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası sarğı 
materialları,dişlərin plomblanması və diş surətlərinin 
hazırlamnması üçün materiallar, dizenfeksiya 
dərmanları,zərərvericilərin məhv edilməsi üçün 
preparatlar, fundisidlər.,herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0612 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0303 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Garage International Lux SÀRL, 1 Allée 
Scheffer, L-2520, Luxembourg (LU) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika. 
18 - qadın çantaları, arxa çantaları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - pərakəndə mağazaların xidmətləri. 
 

(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика. 
18 - женские сумки, рюкзаки.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - услуги в магазинах розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0613 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0304 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Garage International Lux SÀRL, 1 Allée 
Scheffer, L-2520, Luxembourg (LU) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika. 
18 - qadın çantaları, arxa çantaları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - pərakəndə mağazaların xidmətləri. 
 
(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика. 
18 - женские сумки, рюкзаки.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - услуги в магазинах розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0614 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0305 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Garage International Lux SÀRL, 1 Allée 
Scheffer, L-2520, Luxembourg (LU) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika. 
18 - qadın çantaları, arxa çantaları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - pərakəndə mağazaların xidmətləri. 
 
(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика. 
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18 - женские сумки, рюкзаки.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - услуги в магазинах розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0615 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0306 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Garage International Lux SÀRL, 1 Allée 
Scheffer, L-2520, Luxembourg (LU) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika. 
18 - qadın çantaları, arxa çantaları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - pərakəndə mağazaların xidmətləri. 
 
(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика. 
18 - женские сумки, рюкзаки.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - услуги в магазинах розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0616 
(151) 16.07.2012 
(210) 2011 0307 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Garage International Lux SÀRL, 1 Allée 
Scheffer, L-2520, Luxembourg (LU) 
(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika. 
18 - qadın çantaları, arxa çantaları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - pərakəndə mağazaların xidmətləri. 
 
(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика. 
18 - женские сумки, рюкзаки.  
25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - услуги в магазинах розничной торговли. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0617 
(151) 18.07.2012 
(210) 2012 0840 
(220) 18.06.2012 

(181) 18.06.2022 
(730) “Ələddin Fermer” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5230, Salyan rayonu, Yenikənd (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "FERMER" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, qırmızı, yaşıl, tünd yaşıl, açıq yaşıl, ağ 
(511) 31 - təzə meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı 
bitki və güllər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "FERMER" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(591) желтый, красный, зеленый, темно-зеленый, 
светло-зеленый, белый 
(511) 31 - свежие фрукты и овощи, семена, живые 
растения и цветы.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0618 
(151) 18.07.2012 
(210) 2012 0841 
(220) 19.06.2012 
(181) 19.06.2022 
(730) “Beteko Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., S. Vurğun küç., 49 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "GROUP" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ, qara 
(511) 35 - reklam biznes sahəsində menecment. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(526) Торговая марка "GROUP" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) синий, белый, черный 
(511) 35 - ведение дел в области рекламы.  
37 - строительство, ремонт, монтаж оборудования. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0619 

2011 1284-2011 1285 
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(151) 18.07.2012 
(210) 2012 0853 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) Məmmədov Qadir Hətəməli oğlu, AZ1063, Bakı 
şəh., Qaradağ r-nu, Lökbatan ŞTQ, Sədərək Ticarət 
Mərkəzi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - 25 в классе услуг для продажи товаров.  
39 - до 25-в хранения и транспортные услуги на 
товары в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0620 
(151) 18.07.2012 
(210) 2011 0289 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka;çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, "snus" çeynənən tütün; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya müalicə 
məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə 
qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы; вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный; курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная 
бумага, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 

(111) 2012 0621 
(151) 18.07.2012 
(210) 2011 0290 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka;çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, "snus" çeynənən tütün; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya müalicə 
məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə 
qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
 
(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы; вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный; курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная 
бумага, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0622 
(151) 18.07.2012 
(210) 2011 0291 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Gallaher Limited, Members Hill, Brooklands 
Road, Weybridge, Surrey KT 13 0QU, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, 
maxorka;çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar 
və ya siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün 
tütün, çeynənən tütün, "snus" çeynənən tütün; siqaretlər, 
papiroslar, siqarlar, siqarillər; tibbi və ya müalicə 
məqsədləri üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə 
qarışıq satılan çəkmək üçün maddələr; burunotu; 34-cü 
sinfə daxil edilmiş çəkmək üçün ləvazimatlar; siqaret, 
papiros kağızı, siqaret, papiros gilizləri, kibrit. 
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(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 
махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, 
табак жевательный, табак жевательный «снус»; 
сигареты, папиросы, сигары, сигариллы; вещества для 
курения, продаваемые отдельно или в смеси с 
табаком, не для медицинских или лечебных целей; 
табак нюхательный; курительные принадлежности, 
включенные в класс 34; сигаретная, папиросная 
бумага, сигаретные, папиросные гильзы, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0623 
(151) 18.07.2012 
(210) 2011 0269 
(220) 28.02.2011 
(181) 28.02.2021 
(730) MARFRIG ALIMENTOS S.A., Av. Chedid 
Jafet, 222 - Bloco A - 5 Andar - Ed. Milennium Vila 
Olimpia - 04551-065 - Sao Paulo - SP – Brazil (BR) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0624 
(151) 20.07.2012 
(210) 2012 0638 
(220) 07.05.2012 
(181) 07.05.2022 
(730) Əlizadə Mahir Məmmədəli oğlu, AZ0118, 
Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., Vaqif küç., ev 10, məh. 
2 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "Toppus" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, sarı, yaşıl, qəhvəyi, açıq qəhvəyi, bej, qara 
(511) 29 - günəbaxan tumları, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
  
(526) Товарный знак "Toppus" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) красный, желтый, зеленый, коричневый, светло-
коричневый, бежевый, черный 
(511) 29 - семечки, овощи и фрукты, сушат и 
подвергают термообработке.  
35 - 29-й год обслуживания для продажи товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0625 
(151) 20.07.2012 
(210) 2012 0669 
(220) 16.05.2012 
(181) 16.05.2022 
(730) Əlizadə Mahir Məmmədəli oğlu, AZ0118, 
Abşeron r-nu, Mehdiabad qəs., Vaqif küç., ev 10, məh. 
2 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, sarı, yaşıl, qəhvəyi, açıq qəhvəyi, bej, qara 
(511) 30 - çörək-bulka məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - malların saxlanması və daşınması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, желтый, зеленый, коричневый, светло-
коричневый, бежевый, черный 
(511) 30 - хлеб и булочки.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - хранение и транспортировка товаров. 

_________ 
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(111) 2012 0626 
(151) 20.07.2012 
(210) 2012 0773 
(220) 04.06.2012 
(181) 04.06.2022 
(730) Qarayev Mirzə Əbülfət oğlu, AZ1033, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, A.Neymətulla, ev 58, mən. 5 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, göy 
(511) 16 - kağız salfetlər. 
35 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(591) белый, синий 
(511) 16 - бумажные салфетки.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе16.  
39 - 16-й класс, упаковки и хранения услуги для 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0627 
(151) 20.07.2012 
(210) 2012 0774 
(220) 04.06.2012 
(181) 04.06.2022 
(730) Qarayev Mirzə Əbülfət oğlu, AZ1033, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, A.Neymətulla, ev 58, mən. 5 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, yaşıl, qırmızı 
(511) 16 - kağız salfetlər. 
35 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(591) белый, зеленый, красный 
(511) 16 - бумажные салфетки.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе16.  

39 - 16-й класс, упаковки и хранения услуги для 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0628 
(151) 20.07.2012 
(210) 2012 0811 
(220) 12.06.2012 
(181) 12.06.2022 
(730) “UNİVERSAL MAKİNA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəhəri, Binəqədi r-nu, Mir 
Cəlal 9A, mkr., ev 11, mən. 39 (AZ) 
(540)  

 
(591) ağ, qara, bənövşəyi, mavi, narıncı 
(511) 07 - elektrik əl alətləri və dəzgahlar. 
35 - 07-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 07-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması. 
 
(591) белый, черный, фиолетовый, синий, оранжевый 
(511) 07 - электроинструмент и станки.  
35 - 07-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 07-й класс, хранения и транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0629 
(151) 20.07.2012 
(210) 2011 1459 
(220) 14.10.2011 
(181) 14.10.2021 
(730) Cabbarov Elnur Rafiq oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Leyla 
Məmmədbəyova küç., ev 14, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг).  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0630 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 1405 
(220) 30.09.2011 
(181) 30.09.2021 
(730) Məmmədov Rəşad Malik oğlu, AZ5920, Tərtər 
r-nu, Xoruzlu kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, narıncı, qırmızı, sarı 
(511) 29 - günəbaxan tumları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və nəql 
edilməsi. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, оранжевый, красный, желтый 
(511) 29 - семена подсолнечника.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - товаров, упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0631 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 1406 
(220) 30.09.2011 
(181) 30.09.2021 

(730) Məmmədov Rəşad Malik oğlu, AZ5920, Tərtər 
r-nu, Xoruzlu kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PATRON" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, qara, boz, tünd boz, qəhvəyi 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
günəbaxan tumları. 
31 - günəbaxan tumları. 
35 - 29, 31-ci siniflərə aid əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29, 31-ci siniflərə aid malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Товарный знак "PATRON" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, красный, черный, серый, темно-серый, 
коричневый 
(511) 29 - семечки, сушат и подвергают 
термообработке.  
31 - семена подсолнечника.  
35 - 29, 31-в класса продуктов, реклама, технологии 
управления бизнесом в области (продажи услуг) в 
области делового администрирования и офисных 
услуг.  
39 - 29 из 31 классов товаров, упаковка, хранение и 
транспортировка. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0632 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 1407 
(220) 30.09.2011 
(181) 30.09.2021 
(730) Məmmədov Rəşad Malik oğlu, AZ5920, Tərtər 
r-nu, Xoruzlu kəndi (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "Sehirli Xalça" söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, narıncı, qırmızı, sarı, yaşıl, göy, mavi, 
qəhvəyi 
(511) 30 - şirin qarğıdalı çubuqları. 
35 - reklamı; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - 30-cu sinfə aid malların qablaşdırılması, saxlanması 
və nəql edilməsi. 
 
(526) Торговая марка "Sehirli Xalça" в других частях 
остальных символов выражения и описания не 
являются независимыми правоприменения 
учреждения. 
(591) белый, черный, оранжевый, красный, желтый, 
зеленый, голубой, синий, коричневый 
(511) 30 - кукурузные палочки.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - до 30-относятся к классу товаров, упаковки, 
хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0633 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0076 
(220) 24.01.2012 
(181) 24.01.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0634 
(151) 30.07.2012 

(210) 2012 0079 
(220) 24.01.2012 
(181) 24.01.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0635 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0135 
(220) 06.02.2012 
(181) 06.02.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

SUMPICIL 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0636 
(151) 30.07.2012 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 
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(210) 2012 0136 
(220) 06.02.2012 
(181) 06.02.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

NOMICIN 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0637 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0161 
(220) 10.02.2012 
(181) 10.02.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

VACERIN 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511)  05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0638 

(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0264 
(220) 27.02.2012 
(181) 27.02.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

VACENAK 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0639 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0316 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh.,Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

TORNAXON 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
(111) 2012 0640 

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 
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(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0483 
(220) 11.04.2012 
(181) 11.04.2022 
(730) “MAYMED MEDİCAL” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1030, Bakı şəh., Xətai r-nu, Zakir 
Yusifov, ev 44C (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MEDİCAL" və "MEDICAL" söz 
işarələri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, yaşıl, qırmızı, sarı, çəhrayı 
(511) 05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "MEDİCAL" и "MEDICAL" 
слово знаки не являются самостоятельными 
правоприменения учреждения. 
(591) белый, синий, зеленый, красный, желтый, 
розовый 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
10 - хирургические, медицинские, стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты; протезы 
конечностей, глаз и зубные протезы, ортопедические 
изделия, материалы для наложения швов, чтобы 
надеть.  
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги, 
гигиенические и косметические услуги для людей и 
животных, сельского хозяйства, огородничества и 
лесоводства. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0641 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0668 

(220) 16.05.2012 
(181) 16.05.2022 
(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ6000, Tovuz r-nu, 
Aşağı Quşçu (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qara, çəhrayı 
(511) 09 - kabel. 
35 - 09-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 09-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(591) белый, черный, розовый 
(511) 09 - кабель.  
35 - 09-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 09-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0642 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0882 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) Ağalarov Kamran Mirəziz oğlu, AZ3100 
İsmayıllı r-nu İsmayıllı şəh., A.Aslanov küç. ev 5 (AZ) 
(540) 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklam, biznes 
sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəql etmə; 
malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные воды.  
35 - 32 класса товаров, указанных в рекламе, 
управления бизнесом в области, работающих в 
области делового администрирования.  
39 - 32-й класс в перевозки грузов, упаковки и 
хранения товаров. 

_________ 
 
 

2011 1277-2011 1278 
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(111) 2012 0643 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0501 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022 
(730) Mehbalıyeva Könül Ərrəhman qızı, Naxçıvan 
MR, Kəngərli r-nu, Qıvraq qəsəbəsi (AZ) 
(540) 

 
(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 
bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - restoran xidmətləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların 
idarə olunması; kafelər; qəlyanaltılar; ictimai- iaşə 
xidmətləri. 
44 - gözəllik salonlarının xidmətləri. 
 
(511) 31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
43 - рестораны, услуги, рестораны, дома, управление 
гостиницы, кафе, закуски, социальные и 
общественные услуги.  
44 - салон красоты услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0644 
(151) 30.07.2012 
(210) 2010 1358 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) LLC. Dr. Kaffman Pharma, 344016, Russia, 
Rostov-on-Don, Neftianoi, Str.,43 (RU) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания  и  прочие 
вещества для  стирки;   препараты для чистки,   
полирования,   обезжиривания и абразивной 
обработки;   мыла; парфюмерные  изделия,   эфирные 
масла,   косметика,   лосьоны для  волос; зубные 
порошки  и  пасты;  шампуни. 
19 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов; презер-
вативы; перчатки для медицинских целей. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские 
принадлежности (за исключением мебели); учебные 
материалы и наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 
(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 
типографские; пеленки одноразовые из целлюлозы 
или бумаги; изделия из целлюлозы или бумаги, 
включенные в данный класс, в том числе все виды 
бумажных салфеток, платочков и полотенец . 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 
расчески и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; приспособления 
для чистки и уборки; мочалки металлические; 
необработанное или частично обработанное стекло 
(за исключением строительного стекла); изделия из 
стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам; щетки зубные; перчатки для домашнего 
хозяйства. 

_________ 
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(111) 2012 0645 
(151) 30.07.2012 
(210) 2010 1340 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Aktsionernoye obşestvo otkrıtoqo tipa, 
“Qaliçfarm”, ul. Oprışkovskaya, 6/8, 79000, q. Lvov, 
Ukraina (UA) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası, plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
funqisidlər, herbisidlər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0646 
(151) 30.07.2012 
(210) 2010 1341 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Aktsionernoye obşestvo otkrıtoqo tipa, 
“Qaliçfarm”, ul. Oprışkovskaya, 6/8, 79000, q. Lvov, 
Ukraina (UA) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası, plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
funqisidlər, herbisidlər. 
 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0647 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0188 
(220) 14.02.2011 
(181) 14.02.2021 
(730) Samsung Electronics Co., Ltd. (a Korean 
Corporation), 416, Maetan-dong, Yeongtong-gu, 
Suwon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea (KR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Fit" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - qlobal şəbəkə marşrutizatorları (WAN); 
kommutasiyaedici marşrutizatorlar; təsvir, kompüter 
qrafikası və mətnlərlə mübadilə məqsədləri üçün nəzərdə 
tutulmuş mobil telefonlar və portativ kompüterlər üçün 
mübadilə proqram təminatı; yüklənə bilən rəqəmsal 
təsvirlər, ələlxüsus fototəsvirlər və video təsvirlər; 
yüklənə bilən səs siqnalları; şəbəkə serverlərinə qoşulma 
üçün aparat vasitələri və şəbəkə əməliyyat proqram 
təminatı; şəbəkə idarəetmə sistemləri üçün proqram 
təminatı; "noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər; 
"noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər üçün 
batareyalar; rəqəmsal televiziya əlavə qurğuları; rəqəmsal 
kameralar; lokal hesablama şəbəkələri (LAN) üçün 
kommutatorlar; yarımkeçirici əsaslı cihazlar; smartfonlar 
(intellektual telefonlar); ofis telefon stansiyaları (PBX) 
üçün İnternet protokol (İP) kommutatorları; İP telefoniya 
üçün İnternet-telefon; telefonlar; videokameralar; 
kompüterlər; kompüter oyunları üçün proqram təminatı; 
xablar (konsentratorlar); kompüter şəbəkəsi üçün 
kommutatorlar və marşrutizatorlar; kompüter monitorları; 
kompüter printerləri; sistem telefonları kommutatorları 
daxil edilmiş sistem telefonları üçün nəzarət qurğuları və 
kompüter əməliyyat proqram təminatı; sistem telefonları 
terminalları; faksimil aparatları; sərt maqnitli disklərdə 
toplayıcılar; mobil multimediya pleyeri; mobil telefonlar; 
mobil radiotelefon rabitəsi əməliyyat sistemləri üçün 
proqram təminatı; mobil telefonlarla birgə istifadə edilən 
məlumat ötürücü kabellər; mobil telefonlarda istifadə 
edilən batareyalar; mobil telefon batareyaları üçün 
elektrik yükləmə qurğuları; portativ kompüterlər; DVD 
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formatlı rəqəmsal kompakt-disklərin səsləndirilməsi 
qurğuları; MP3 formatında audio məlumatlarının yenidən 
canlandırılması üçün proiqrıvatellər; personal elektron 
katiblər (cib kompüterləri); televiziya qəbulediciləri; 
universal davamlı şinli fləş-yaddaş (USB). 
 
(526) Торговая марка "Fit" не является объектом знака 
независимых юридических органов. 
(511) 09 - маршрутизаторы глобальной сети(WAN); 
коммутирующие маршрутизаторы; коммуни-
кационное программное обеспечение для мобильных 
телефонов и портативных компьютеров, служащее 
для обмена изображениями, компьютерной графикой 
и текстами; загружаемые оцифрованные 
изображения, а именно, фотографические 
изображения и видеоизображения; загружаемые 
звуковые сигналы; аппаратное обеспечение сетевых 
серверов доступа и сетевое операционное 
программное обеспечение; программное обеспечение 
для систем сетевого администрирования; 
портативные персональные компьютеры типа 
«ноутбук»; батареи для портативных персональных 
компьютеров типа «ноутбук»; цифровые 
телевизионные приставки; цифровые камеры; 
коммутаторы локальной вычислительной сети(LAN) 
полупроводниковые приборы; смартфоны 
(интеллектуальные телефоны); коммутаторы 
Интернет протокола(IР) офисных телефонных 
станций (РВХ); Интернет-телефон для IР-телефонии; 
телефоны; видеокамеры; компьютеры; программное 
обеспечение для компьютерных игр; хабы 
(концентраторы), коммутаторы и маршрутизаторы 
компьютерной сети; компьютерные мониторы; 
компьютерные принтеры; контрольные устройства 
системных телефонов, включающие коммутаторы 
системных телефонов и операционное компьютерное 
программное обеспечение; терминалы системных 
телефонов; факсимильные аппараты; накопители на 
жестких магнитных дисках; мобильный 
мультимедийный плеер; мобильные телефоны; 
программное обеспечение для операционных систем 
мобильной радиотелефонной связи; кабели передачи 
данных, используемые совместно с мобильными 
телефонами; ушные телефоны для мобильных 
телефонов батареи используемые в мобильных 
телефонах; электрические зарядные устройства для 
батарей мобильных телефонов; портативные 
компьютеры; проигрыватели для цифровых компакт-
дисков формата DVD; проигрыватели для 
воспроизведения аудиоданных в формате МРЗ; 
персональные электронные секретари(карманные 
компьютеры); телевизионные приемники; флэш-
память с универсальной последовательной 
шиной(USВ). 

_________ 
 
 

(111) 2012 0648 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0189 
(220) 14.02.2011 
(181) 14.02.2021 
(730) Samsung Electronics Co., Ltd. (a Korean 
Corporation), 416, Maetan-dong, Yeongtong-gu, 
Suwon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea (KR) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "mini" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - qlobal şəbəkə marşrutizatorları (WAN); 
kommutasiyaedici marşrutizatorlar; təsvir, kompüter 
qrafikası və mətnlərlə mübadilə məqsədləri üçün nəzərdə 
tutulmuş mobil telefonlar və portativ kompüterlər üçün 
mübadilə proqram təminatı; yüklənə bilən rəqəmsal 
təsvirlər, ələlxüsus fototəsvirlər və video təsvirlər; 
yüklənə bilən səs siqnalları; şəbəkə serverlərinə qoşulma 
üçün aparat vasitələri və şəbəkə əməliyyat proqram 
təminatı; şəbəkə idarəetmə sistemləri üçün proqram 
təminatı; "noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər; 
"noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər üçün 
batareyalar; rəqəmsal televiziya əlavə qurğuları; rəqəmsal 
kameralar; lokal hesablama şəbəkələri (LAN) üçün 
kommutatorlar; yarımkeçirici əsaslı cihazlar; smartfonlar 
(intellektual telefonlar); ofis telefon stansiyaları (PBX) 
üçün İnternet protokol (İP) kommutatorları; İP telefoniya 
üçün İnternet-telefon; telefonlar; videokameralar; 
kompüterlər; kompüter oyunları üçün proqram təminatı; 
xablar (konsentratorlar); kompüter şəbəkəsi üçün 
kommutatorlar və marşrutizatorlar; kompüter monitorları; 
kompüter printerləri; sistem telefonları kommutatorları 
daxil edilmiş sistem telefonları üçün nəzarət qurğuları və 
kompüter əməliyyat proqram təminatı; sistem telefonları 
terminalları; faksimil aparatları; sərt maqnitli disklərdə 
toplayıcılar; mobil multimediya pleyeri; mobil telefonlar; 
mobil radiotelefon rabitəsi əməliyyat sistemləri üçün 
proqram təminatı; mobil telefonlarla birgə istifadə edilən 
məlumat ötürücü kabellər; mobil telefonlarda istifadə 
edilən batareyalar; mobil telefon batareyaları üçün 
elektrik yükləmə qurğuları; portativ kompüterlər; DVD 
formatlı rəqəmsal kompakt-disklərin səsləndirilməsi 
qurğuları; MP3 formatında audio məlumatlarının yenidən 
canlandırılması üçün proiqrıvatellər; personal elektron 
katiblər (cib kompüterləri); televiziya qəbulediciləri; 
universal davamlı şinli fləş-yaddaş (USB). 
 
(526) Торговая марка "mini" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 09 - маршрутизаторы глобальной сети(WAN); 
коммутирующие маршрутизаторы; коммуни-
кационное программное обеспечение для мобильных 
телефонов и портативных компьютеров, служащее 
для обмена изображениями, компьютерной графикой 
и текстами; загружаемые оцифрованные 

2011 1284-2011 1285 
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изображения, а именно, фотографические 
изображения и видеоизображения; загружаемые 
звуковые сигналы; аппаратное обеспечение сетевых 
серверов доступа и сетевое операционное 
программное обеспечение; программное обеспечение 
для систем сетевого администрирования; 
портативные персональные компьютеры типа 
«ноутбук»; батареи для портативных персональных 
компьютеров типа «ноутбук»; цифровые 
телевизионные приставки; цифровые камеры; 
коммутаторы локальной вычислительной сети(LAN) 
полупроводниковые приборы; смартфоны 
(интеллектуальные телефоны); коммутаторы 
Интернет протокола(IР) офисных телефонных 
станций (РВХ); Интернет-телефон для IР-телефонии; 
телефоны; видеокамеры; компьютеры; программное 
обеспечение для компьютерных игр; хабы 
(концентраторы), коммутаторы и маршрутизаторы 
компьютерной сети; компьютерные мониторы; 
компьютерные принтеры; контрольные устройства 
системных телефонов, включающие коммутаторы 
системных телефонов и операционное компьютерное 
программное обеспечение; терминалы системных 
телефонов; факсимильные аппараты; накопители на 
жестких магнитных дисках; мобильный 
мультимедийный плеер; мобильные телефоны; 
программное обеспечение для операционных систем 
мобильной радиотелефонной связи; кабели передачи 
данных, используемые совместно с мобильными 
телефонами; ушные телефоны для мобильных 
телефонов батареи используемые в мобильных 
телефонах; электрические зарядные устройства для 
батарей мобильных телефонов; портативные 
компьютеры; проигрыватели для цифровых компакт-
дисков формата DVD; проигрыватели для 
воспроизведения аудиоданных в формате МРЗ; 
персональные электронные секретари(карманные 
компьютеры); телевизионные приемники; флэш-
память с универсальной последовательной 
шиной(USВ). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0649 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0190 
(220) 14.02.2011 
(181) 14.02.2021 
(730) Samsung Electronics Co., Ltd. (a Korean 
Corporation), 416, Maetan-dong, Yeongtong-gu, 
Suwon-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea (KR) 
(540) 

 
(511) 09 - qlobal şəbəkə marşrutizatorları (WAN); 
kommutasiyaedici marşrutizatorlar; təsvir, kompüter 
qrafikası və mətnlərlə mübadilə məqsədləri üçün nəzərdə 

tutulmuş mobil telefonlar və portativ kompüterlər üçün 
mübadilə proqram təminatı; yüklənə bilən rəqəmsal 
təsvirlər, ələlxüsus fototəsvirlər və video təsvirlər; 
yüklənə bilən səs siqnalları; şəbəkə serverlərinə qoşulma 
üçün aparat vasitələri və şəbəkə əməliyyat proqram 
təminatı; şəbəkə idarəetmə sistemləri üçün proqram 
təminatı; "noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər; 
"noutbuk" tipli portativ şəxsi kompüterlər üçün 
batareyalar; rəqəmsal televiziya əlavə qurğuları; rəqəmsal 
kameralar; lokal hesablama şəbəkələri (LAN) üçün 
kommutatorlar; yarımkeçirici əsaslı cihazlar; smartfonlar 
(intellektual telefonlar); ofis telefon stansiyaları (PBX) 
üçün İnternet protokol (İP) kommutatorları; İP telefoniya 
üçün İnternet-telefon; telefonlar; videokameralar; 
kompüterlər; kompüter oyunları üçün proqram təminatı; 
xablar (konsentratorlar); kompüter şəbəkəsi üçün 
kommutatorlar və marşrutizatorlar; kompüter monitorları; 
kompüter printerləri; sistem telefonları kommutatorları 
daxil edilmiş sistem telefonları üçün nəzarət qurğuları və 
kompüter əməliyyat proqram təminatı; sistem telefonları 
terminalları; faksimil aparatları; sərt maqnitli disklərdə 
toplayıcılar; mobil multimediya pleyeri; mobil telefonlar; 
mobil radiotelefon rabitəsi əməliyyat sistemləri üçün 
proqram təminatı; mobil telefonlarla birgə istifadə edilən 
məlumat ötürücü kabellər; mobil telefonlarda istifadə 
edilən batareyalar; mobil telefon batareyaları üçün 
elektrik yükləmə qurğuları; portativ kompüterlər; DVD 
formatlı rəqəmsal kompakt-disklərin səsləndirilməsi 
qurğuları; MP3 formatında audio məlumatlarının yenidən 
canlandırılması üçün proiqrıvatellər; personal elektron 
katiblər (cib kompüterləri); televiziya qəbulediciləri; 
universal davamlı şinli fləş-yaddaş (USB). 
 
(511) 09 - маршрутизаторы глобальной сети(WAN); 
коммутирующие маршрутизаторы; коммуни-
кационное программное обеспечение для мобильных 
телефонов и портативных компьютеров, служащее 
для обмена изображениями, компьютерной графикой 
и текстами; загружаемые оцифрованные 
изображения, а именно, фотографические 
изображения и видеоизображения; загружаемые 
звуковые сигналы; аппаратное обеспечение сетевых 
серверов доступа и сетевое операционное 
программное обеспечение; программное обеспечение 
для систем сетевого администрирования; 
портативные персональные компьютеры типа 
«ноутбук»; батареи для портативных персональных 
компьютеров типа «ноутбук»; цифровые 
телевизионные приставки; цифровые камеры; 
коммутаторы локальной вычислительной сети(LAN) 
полупроводниковые приборы; смартфоны 
(интеллектуальные телефоны); коммутаторы 
Интернет протокола(IР) офисных телефонных 
станций (РВХ); Интернет-телефон для IР-телефонии; 
телефоны; видеокамеры; компьютеры; программное 
обеспечение для компьютерных игр; хабы 
(концентраторы), коммутаторы и маршрутизаторы 
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компьютерной сети; компьютерные мониторы; 
компьютерные принтеры; контрольные устройства 
системных телефонов, включающие коммутаторы 
системных телефонов и операционное компьютерное 
программное обеспечение; терминалы системных 
телефонов; факсимильные аппараты; накопители на 
жестких магнитных дисках; мобильный 
мультимедийный плеер; мобильные телефоны; 
программное обеспечение для операционных систем 
мобильной радиотелефонной связи; кабели передачи 
данных, используемые совместно с мобильными 
телефонами; ушные телефоны для мобильных 
телефонов батареи используемые в мобильных 
телефонах; электрические зарядные устройства для 
батарей мобильных телефонов; портативные 
компьютеры; проигрыватели для цифровых компакт-
дисков формата DVD; проигрыватели для 
воспроизведения аудиоданных в формате МРЗ; 
персональные электронные секретари(карманные 
компьютеры); телевизионные приемники; флэш-
память с универсальной последовательной 
шиной(USВ). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0650 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0124 
(220) 01.02.2011 
(181) 01.02.2021 
(730) POLIFARMA S.p.A.,Viale dell’Arte 69, 00144 
Roma, Italy (IT) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0651 

(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0225 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Laboratorio Elea S.A.C.I.F. y A., Sanabria 2353, 
C1417AZE, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0652 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0226 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Laboratorio Elea S.A.C.I.F. y A., Sanabria 2353, 
C1417AZE, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540) 

VERATEN 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
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уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0653 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0227 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Laboratorio Elea S.A.C.I.F. y A., Sanabria 2353, 
C1417AZE, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540) 

NEUTOP 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0654 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0228 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Laboratorio Elea S.A.C.I.F. y A., Sanabria 2353, 
C1417AZE, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540) 

ELEA 
(511) 05 - oftalmalogiyada istifadə olunan preparatlar 
istisna olmaqla əczaçılıq preparatları; baytarlıq 
preparatları; tibbi məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişlərin plomblanması və diş 
surətlərinin hazırlanması üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
 

(511) 05 - фармацевтические препараты; кроме 
препаратов используемые в офталмологии 
ветеринарные препараты, гигиенические препараты 
для медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание, штукатурки, 
бинты, зубов и зубных уплотнительных материалов 
для подготовки копий; дезинфицирующих средств, 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербицидов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0655 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0229 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) Laboratorio Elea S.A.C.I.F. y A., Sanabria 2353, 
C1417AZE, Buenos Aires, Argentina (AR) 
(540) 

ELEA 
(511) 44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar 
və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
  
(511) 44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0656 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0294 
(220) 04.03.2011 
(181) 04.03.2021 
(730) Kabushiki Kaisha Toshiba, also trading as 
Toshiba Corporation, 1-1, Shibaura 1-chome, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 09 - elektrik-qövs qaynağı üçün aparatlar; metalın 
kəsilməsi (elektrik-qövs qaynağının, qaz və ya plazmanın 
köməyilə) üçün aparatlar; lazer qaynağı üçün aparatlar; 
elektrik qaynaq aparatları; ozonatorlar; elektroliz 
vannaları; mühərrikin (avtomobillər üçün) idarə edilməsi 
üçün elektron aparatlar; kassa aparatları; pulların 
hesablanması və sortlara ayrılması üçün maşınlar; 
bankomatlar (avtomatik kassa maşınları); seçkilər zamanı 
səslərin hesablanması üçün maşınlar; hesabların təşkil 
edilməsi üçün maşınlar; ticarət avtomatları; 

2011 1286-2011 1290 2011 1291-2011 1291 
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akkumulyator-doldurucu stansiyalar üçün avadanlıq; 
yanacaqdoldurma stansiyaları üçün avadanlıq; yanğın 
siqnalizatorları; qaz siqnalizatorları; DNT-çiplər; DNT-
testlər üçün aparatlar; laboratoriya aparatları və alətləri; 
fokusa yığan güzgülər; fotoqrafiyada istifadə olunan 
maqnezium işartısı üçün lampalar; fotoqrafiyada istifadə 
olunan lampalar-işartılar; fotoaparatlar; fotoqrafiya 
qurğuları və aparatları; kinematoqrafıya qurğuları və 
aparatları; lupalar; optik aparatlar və alətlər; teleölçü 
aparaturası; suyun keyfıyyətinə nəzarət sistemi ilə təchiz 
olunmuş aparatlar; biokimya analizatorları; elektron 
tərəzilər; yarımkeçirici qurğular və cihazlar üçün test 
aparaturası; rentgen və ya qamma şüaların sıxlığının 
ölçülməsi üçün cihazlar; qamma şüaların səviyyəsinin 
ölçülməsi üçün cihazlar; elektromaqnit sərfölçənləri; əqli 
sayqaclar; elektrik enerjisi sayqacları; ölçü və test 
cihazları və aparaturası; elektrik akkumulyatorları üçün 
doldurucu qurğular; çəngəllər, ştepsel rozetkaları; elektrik 
transformatorları; invertorlar; induksiya gərginlik 
tənzimləyiciləri; elektrik kondensatorları; avtomatik 
elektrik açarları, qoruyucular; çevirgəclər; 
kommunikasiya lövhələri; ildırım elektrik boşaldıcıları; 
elektrik releləri; elektrik çeviriciləri; birləşdiricilər; 
cərəyan düzləndiriciləri; əriyə bilən qoruyucular; 
müqavimət sarğacları; stasionar güc kondensatorları; 
sızma kəsiciləri; qapalı elektrik açarları; elektrik 
müqavimətləri, o cümlədən ballast müqavimətlər; 
avtomatik vakuum çevirgəcləri; enerjinin paylanması və 
buna nəzarət edilməsi üçün qurğular və aparatlar; fırlanan 
ceviricilər; faza kompensatorları; fotoqalvanik panellər; 
gərginlik stabilizatorları; fotoqalvanik güc generatorları 
və onların hissələri; quru batareyalar; akkumulyatorlar; 
qapayıcı təbəqəli fotoelementlər; yenidən yüklənən 
qurğuların batareyaları; günəş batareyaları; yanacaq 
qidalanma elementləri; litium-ion batareyaları; 
batareyalar və qidalanma elementləri; elektrik enerjisi 
sayqacları; elektrik sızmaaxtaranları; ossilloqraflar; 
elektrik və ya maqnit ölçü və sınaq cihazları; elektrik 
məftilləri və kabelləri; elektrik ütüləri; saçların burulması 
üçün elektrik cihazları; elektrik zummerləri; telefon 
aparatları; mobil telefonlar; mobil telefonlar üçün 
doldurucu qurğular; videotelefon avadanlığı; telefon 
stansiyaları; telefon qovşaqları; danışma qurğuları; 
qəbuledici-vericilər; şəbəkə adapterləri; televiziya 
qəbulediciləri; televiziya verici aparatları; televiziya 
kameraları; kabel televiziyası kameraları; kabel 
televiziyası monitorları; kabel televiziyası avadanlığı; 
radioqəbuledici aparatlar; radioverici aparatlar; radio və 
televeriliş üçün cihazlar və avadanlıq; radiorabitə üçün 
cihazlar və avadanlıq; radiorabitədən istifadə edilməklə 
cihazlar və avadanlıq; faksimile aparatları, onlar üçün 
hissələr və aksessuarlar; maqnitofonlar; radiolu 
audiokasset proiqrıvatelləri; tünerlər; proiqrıvatellər; 
səsyazma qurğuları və aparatları; rəqəm 
audioproiqrıvatelləri; kompakt-disk proiqrıvatelləri; 
audiokasset proiqrıvatelləri və radio ilə birləşdirilmiş 
kompakt-disk proiqrıvatelləri; səsucaldanlar; DVD-

pleyerlər; DVD üçün yazan qurğular; DVD disk 
aparıcıları; video kameralar; videomaqnitofonlar; 
videodisk proiqrıvatelləri; rəqəm videodiskləri üçün 
yazan qurğular; rəqəm fotoçərçivələri; müşahidə 
kameraları; rəqəm kameraları; rəqəm video kameraları; 
maqnitofonlar üçün maqnit lentlər; videomaqnitofonlar 
üçün maqnit lentlər; videodisk proiqrıvatelləri üçün 
videodisklər; qramofon vallarının proiqrıvatelləri üçün 
iynələr; səsgötürənlərin başlıqları; audioavadanlıq üçün 
səsboğan qurğular və bloklar; audiogücləndiricilər; 
mikrofonlar; qulaqlıqlar; ekvalayzerlər; antennalar; 
ucadan əlaqə sistemləri və ləvazimatları; elektrik 
kommunikasiya qurğuları və avadanlığı; elektrik 
kommunikasiya qurğuları və avadanlığı üçün hissələr və 
aksessuarlar; elektrostatik fotosurət qurğuları; təsvirləri 
skanerdən keçirən qurğular; surətçıxarma maşınları, 
printer, təsvirləri skanerdən keçirən qurğuların və 
faksimile aparatlarının funksiyaları ilə çoxfunksiyalı 
periferiya qurğuları; şəxsi kompüterlər; kompüterlər; 
USB yaddaş kartları; kompüterlərlə istifadə edilmək üçün 
printerlər; maqnit lentlərlə və kompüterlərlə istifadə 
edilmək üçün disk sistemləri ilə təchiz edilmiş aparatlar; 
kompüterlərlə istifadə edilmək üçün kartları oxuyan 
qurğular; kompüterlər üçün displeylər; kompüterlər üçün 
monitorlar; kompüterlər üçün klaviaturalar; kompüterlər 
üçün siçanlar; mətn prosessorları; inteqral sxemli yaddaş 
kartları üçiin oxuyan və/və ya yazan qurğular; 
smartfonlar; İnternetə giriş, elektron məktubların, 
videoxəbərlərin və məlumatların göndərilməsi və 
alınması fünksiyaları ilə şəxsi orqanayzerlər; şəxsi 
orqanayzerlər; rəqəm kameraları üçün printerlər; sərt 
disklər üçün disk aparıcıları; elektrostatik surətçıxarma 
maşınları və printerlər üçün hissələr və aksessuarlar; 
kompüter serverləri; kassa terminalları sistemləri üçün 
cihazlar və aparatura, onlar üçün hissələr və aksessuarlar; 
ştrix kodları oxuyan qurğular; ştrix kodların çap edilməsi 
üçün printerlər; radiosiqnalın tezliyinin müəyyən edilməsi 
üçün oxuyan və yazan qurğular; özünəxidmət kioskları, 
sensor kiosklar, ödəmə terminalları; rəqəm məlumat 
panelləri sistemləri; rentgen defektoskopiya qurğuları; 
ultrasəs defektoskopiya qurğuları; böyük ölçülü 
displeylərlə təchiz edilmiş elektrik və/və ya elektron 
aparaturası; rentgen boruları; rentgen təsvirini 
gücləndiricilər; elektron-şüa boruları; radiasiya 
detektorları; elektron borular; yarımkeçiricilər; inteqral 
sxemlər; çap plataları; yarımkeçirici disklər; inteqral 
sxemli yadda saxlama qurğuları; elektron sxemlər; 
plyonkaya yazılmış kompüter proqramları; disklərə 
yazılmış kompüter proqramları; diaqnostik və terapevtik 
tibbi cihazlar üçün kompüter proqramları; xəstəxanalarda 
məlumatın idarə edilməsi üçün kompüter avadanlığı və 
kompüter proqramları; elektron tibbi təsvirlərin idarə 
edilməsi üçün kompüter avadanlığı və kompüter 
proqramları (təsvirlərin arxivləşdirilməsi və verilməsi 
sistemləri); kompüter proqramları və kompüter 
avadanlığı; işıq diodlu displeylər; maye kristallik 
displeylər; maye kristallik proyektorlar; elektron cihazlar, 
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aparatura və onların hissələri; rabitə peykləri, peyklər; 
eynəklər (pensne və idman eynəkləri); video oyunlar; 
oyunlar üçün portativ qurğular; maye kristallik displeyləri 
olan oyunlar üçün portativ qurğular üçün elektron 
sxemlər və kompakt-disklərə yazılmış proqramlar; 
elektron musiqi alətləri üçün avtomatik canlandırma üçün 
elektron sxemlər və kompakt-disklərə yazılmış 
proqramlar; yazılı videodisklər və video kassetlər; 
elektron nəşrlər; Blue-ray formatlı disklər üçün 
proiqrıvatellər; Blue-ray formatlı disklər üçün yazan 
qurğular. 
 
(511) 09 - аппараты для электродуговой сварки; 
аппараты для резки металла (с помощью 
электродуговой сварки, газа или плазмы); аппараты 
для лазерной сварки: аппараты сварочные 
электрические; озонаторы; ванны электролитические; 
электронные аппараты для управления двигателем 
(для автомобилей); аппараты кассовые; машины для 
подсчета и сортировки денег; банкоматы 
(автоматические кассовые машины); машины для 
подсчета голосов во время выборов; машины для 
составления счетов; торговые автоматы; 
оборудование для аккумуляторно-зарядных станций; 
оборудование для автозаправочных станций; 
сигнализаторы пожаров; газосигнализаторы; ДНК-
чипы; аппараты для ДНК-тестов; лабораторные 
аппараты и инструменты; фокусирующие зеркала; 
лампы для магниевой вспышки, используемые в 
фотографии; лампы-вспышки, используемые в 
фотографии; фотоаппараты; фотографические 
устройства и аппараты; кинематографические 
устройства и аппараты; лупы; оптические аппараты и 
инструменты; телеизмерительная аппаратура: 
аппараты, оснащенные системой контроля качества 
воды; анализаторы биохимические; весы 
электронные; аппаратура тестирующая для 
полупроводниковых устройств и приборов; приборы 
для измерения плотности рентгеновского или гамма 
излучения: приборы для измерения уровня гамма 
излучения; расходомеры электромагнитные; 
интеллектуальные счетчики; счётчики 
электроэнергии; измерительные и тестирующие 
приборы и аппаратура: устройства зарядные для 
электрических аккумуляторов; вилки. розетки 
штепсельные; трансформаторы электрические; 
инверторы; регуляторы напряжения индукционные: 
конденсаторы электрические; выключатели 
автоматические, предохранители; переключатели; 
щиты коммутационные; разрядники грозовые; реле 
электрические; преобразователи электрические; 
соединители; выпрямители тока: предохранители 
плавкие; катушки сопротивления; конденсаторы 
силовые стационарные; прерыватели утечек; 
выключатели закрытые; сопротивления 
электрические, в том числе сопротивления 
балластные: вакуумные автоматические 

переключатели; устройства и аппараты для 
распределения и контроля энергии; преобразователи 
вращающиеся: фазокомпенсаторы; панели 
фотогальванические; стабилизаторы напряжения; 
фотогальвапические генераторы мощности и их 
части; батареи сухие; аккумуляторы; фотоэлементы с 
запирающим слоем; батареи перезаряжаемых 
устройств; батареи солнечные; топливные элементы 
питания; батареи литиево-ионные; батареи и 
элементы питания; счетчики электроэнергии; 
течеискатели электрические; осциллографы; 
электрические или магнитные измерительные и 
испытательные приборы: провода и кабели 
электрические; утюги электрические; приборы для 
завивки волос электрические: зуммеры 
электрические; аппараты телефонные; мобильные 
телефоны; устройства зарядные для мобильных 
телефонов; видеотелефонное оборудование; 
телефонные станции; узлы телефонные; 
переговорные устройства; приемопередатчики: 
сетевые адаптеры: приемники телевизионные; 
передатчики телевизионные; камеры телевизионные; 
камеры кабельного телевидения; мониторы 
кабельного телевидения; оборудование для 
кабельного телевидения; радиоприемники с часами; 
магнитолы для автомобилей: радиоприемники; 
радиопередатчики; приборы и оборудование для 
радио- и телевещания; приборы и оборудование для 
радиосвязи; приборы и оборудование с 
использованием радиосвязи; аппараты 
факсимильные, части и аксессуары к ним; 
магнитофоны; проигрыватели аудиокассетные с 
радио; тюнеры; проигрыватели; устройства и 
аппараты звукозаписывающие; цифровые 
аудиопроигрыватели; проигрыватели компакт-
дисков; проигрыватели компакт-дисков, 
совмещенные с проигрывателями аудиокассет и с 
радио; громкоговорители; DVD-плееры; устройства 
записывающие для DVD; дисководы DVD; видео 
камеры; видеомагнитофоны; проигрыватели 
видеодисков; устройства записывающие для 
цифровых видеодисков; цифровые фоторамки; 
камеры наблюдения: камеры цифровые; видео 
камеры цифровые; ленты магнитные для 
магнитофонов; ленты магнитные для 
видеомагнитофонов; видеодиски для проигрывателей 
видеодисков; иглы для проигрывателей 
грампластинок: головки звукоснимателей: устройства 
и блоки шумоподавления для аудиооборудоваиия; 
аудиоусилители; микрофоны; наушники; 
эквалайзеры; антенны: системы и принадлежности 
громкой связи; электрические коммуникационные 
устройства и оборудование; части и аксессуары для 
электрических коммуникационных устройств и 
оборудования; устройства фотокопировальные 
электростатические; устройства сканирования 
изображений: многофункциональные периферийные 
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устройства с функциями копировальных машин, 
принтеров, устройств сканирования изображений и 
факсимильных аппаратов; персональные 
компьютеры; компьютеры; карты памяти Ь'8В; 
принтеры для использования с компьютерами: 
аппараты, оснащенные магнитными лентами и 
дисковыми системами для использования с 
компьютерами; устройства считывания карт для 
использования с компьютерами; дисплеи для 
компьютеров; мониторы для компьютеров; 
клавиатуры для компьютеров; мыши для 
компьютеров; текстовые процессоры: считывающие 
и/или записывающие устройства для карт памяти на 
интегральных схемах: смартфоны: персональные 
органайзеры с функциями входа в Интернет, отправки 
и получения электронных писем, видеоинформации и 
данных; персональные органайзеры: принтеры для 
цифровых камер; дисководы для жестких дисков; 
части и аксессуары для электростатических 
копировальных машин и принтеров; компьютерные 
серверы: приборы и аппаратура для систем кассовых 
терминалов, части и аксессуары к ним; устройства, 
считывающие штриховые коды; принтеры для 
печатания штриховых кодов; считывающие и 
записывающие устройства для определения частоты 
радиосигнала; киоски самообслуживания, сенсорные 
киоски, платежные терминалы; системы цифровых 
информационных панелей; рентгеновские дефек-
тоскопические устройства: ультразвуковые 
дефектоскопические устройства; электрическая и/или 
электронная аппаратура, оснащенная дисплеями 
большого размера; трубки рентгеновские: усилители 
рентгеновского изображения; электронно-лучевые 
трубки; детекторы радиации; электронные трубки: 
полупроводники; интегральные схемы: платы 
печатные; полупроводниковые диски; устройства 
запоминающие на интегральных схемах; электронные 
схемы; программы компьютерные, записанные на 
пленку: программы компьютерные, записанные на 
диски; программы компьютерные для медицинских 
приборов диагностических и терапевтических; 
компьютерное оборудование и компьютерные 
программы для управления информацией в 
больницах; компьютерное оборудование и 
компьютерные программы для управления 
электронными медицинскими изображениями 
(системы архивации и передачи изображений); 
компьютерные программы и компьютерное 
оборудование; дисплеи светодиодные: дисплеи 
жидкокристаллические; проекторы жидкокристал-
лические; электронные приборы, аппаратура и их 
части; спутники связи, спутники; очки (пенсне и очки 
спортивные); видео игры; портативные устройства 
для игр: электронные схемы и записанные па 
компакт-диски программы для портативных 
устройств для игр с жидкокристаллическими 
дисплеями: электронные схемы и записанные на 

компакт-диски программы для автоматического 
воспроизведения для электронных музыкальных 
инструментов: видеодиски и видеокассеты с 
записями: публикации электронные; проигрыватели 
для дисков формата Blue-ray: устройства 
записывающие для дисков формата Blue-ray. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0657 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0706 
(220) 23.05.2012 
(181) 23.05.2022 
(730) AZİME TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ, Yukarı Dudullu Mahallesi, 
Sanayi Sokak, No. 48/3, Yukarı Dudullu - Ümraniye , 
İstanbul (TR) 
(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar; 14-cü sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları; 18-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri; 25-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; 35-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili; 39-cu sinfə daxil edilmiş bütün 
xidmətlər. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства, все товары, 
включенные в классе 14  
18 - кожа и ее заменители, продукция которого не 
относящиеся к другим классам, шкур животных, 
дорожных коробки, чемоданы, дождя и зонтиками от 
солнца, шесты; qırmanclar, посевы, лошади седло, 
ремень и шорные товаров, все товары, включенные в 
классе 18.  
25 - одежда, обувь и головные уборы, все товары, 
включенные в классе 25.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисные услуги, все услуги, 
включенные в классе 35.  
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий, все услуги, включенные в 
классе 39. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0658 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0076 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) American-Cigarette Company (Overseas) 
Limited, Zaehlerweg 4, Zug, 6300, Switzerland (CH) 
(540)  

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, табачные изделия, зажигалки, 
спички, табачные (сигареты) ездить аксессуары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0659 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0390 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple Place, London WC2R 2PG, 
United Kingdom (GB) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 34 - siqaretlər; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 34 - сигареты, табачные изделия, зажигалки, 
спички, табачные (сигареты) ездить аксессуары. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0660 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0426 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Kraft Foods Global Brands LLC ,There Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093, United States of 
America (US) 
 

(540) 

ONLY OREO 
(526) Əmtəə nişanında "ONLY" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - peçenye, kreker və quru peçenye. 
 
(526) Торговая марка "ONLY" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 30 - печенье, крекеры и сухое печенье. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0661 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0427 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Kraft Foods Global Brands LLC ,There Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093, United States of 
America (US) 
(540) 

 
(511) 30 - peçenye, kreker və quru peçenye. 
 
(511) 30 - печенье, крекеры и сухое печенье. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0662 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0428 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Kraft Foods Global Brands LLC ,There Lakes 
Drive, Northfield, Illinois 60093, United States of 
America (US) 
(540) 

 
(511) 30 - peçenye, kreker və quru peçenye. 
 
(511) 30 - печенье, крекеры и сухое печенье. 

_________ 
 
 

2011 1293-2011 1293 
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(111) 2012 0663 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0569 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) Intercontinental Great Brands LLC ,100 
Deforest Avenue,East Hanorer NJ, 07936, United 
States of America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "OREO" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, mavi, tünd qəhvəyi 
(511) 30 - peçenye, kreker və quru peçenye. 
 
(526) Товарный знак "OREO" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, голубой, синий, темно-коричневый 
(511) 30 - печенье, крекеры и сухое печенье. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0664 
(151) 30.07.2012 
(210) 2009 1615 
(220) 18.12.2009 
(181) 18.12.2019 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited Dansom 
Lane, Hull HU8 7DS, England (GB) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Təmiz dəri-özünə arxayınlıq" söz 
birləşməsi elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi 
mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 03 - qeyri dərman tualet ləvazimatları; dəriyə 
qulluq üçün preparatlar; kosmetika; üz üçün salfetlər və 
yastıqçalar; makiyaji silmək üçün salfetlər və yastıqçalar; 
kosmetik məqsədlər üçün pambıqdan salfetlər və 
yastıqçalar; saçlara qulluq üçün preparatlar; sabunlar, 
parfumeriya məmulatları və efir yağları; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; dəriyə qulluq 
üçün dərman preparatları; sızanaqların müalicəsi üçün 
preparatlar. 
 
(526) Торговая марка "Təmiz dəri-özünə arxayınlıq" 
фразу целиком элементы полностью 
самостоятельным юридическим органов без 
защищены. 
(511) 03 - не являющиеся травяные принадлежности, 
средства по уходу за кожей, косметики, лицо 

салфетки и колодки, для снятия макияжа салфетки и 
подушки, хлопчатобумажные салфетки и подушечки 
для косметических целей, препаратов по уходу за 
волосами, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, зубных порошков и пирожные.  
05 - фармацевтические препараты и вещества, 
лекарственные средства для подготовки по уходу за 
кожей, лечение угревой сыпи. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0665 
(151) 30.07.2012 
(210) 2009 1616 
(220) 18.12.2009 
(181) 18.12.2019 
(730) Reckitt & Colman (Overseas) Limited Dansom 
Lane, Hull HU8 7DS, England (GB) 
(540) 

 
(511) 03 - qeyri dərman tualet ləvazimatları; dəriyə 
qulluq üçün preparatlar; kosmetika; üz üçün salfetlər və 
yastıqçalar; makiyaji silmək üçün salfetlər və yastıqçalar; 
kosmetik məqsədlər üçün pambıqdan salfetlər və 
yastıqçalar; saçlara qulluq üçün preparatlar; sabunlar, 
parfumeriya məmulatları və efir yağları; diş tozları və 
pastaları. 
05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; dəriyə qulluq 
üçün dərman preparatları; sızanaqların müalicəsi üçün 
preparatlar. 
 
(511) 03 - не являющиеся травяные принадлежности, 
средства по уходу за кожей, косметики, лицо 
салфетки и колодки, для снятия макияжа салфетки и 
подушки, хлопчатобумажные салфетки и подушечки 
для косметических целей, препаратов по уходу за 
волосами, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, зубных порошков и пирожные.  
05 - фармацевтические препараты и вещества, 
лекарственные средства для подготовки по уходу за 
кожей, лечение угревой сыпи. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0666 
(151) 30.07.2012 
(210) 2010 1074 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) Kayla Foods Int’l (Barbados) Inc., a Barbados 
corporation, 27 Pine Road, Belleville, St. Michael, 
BB11113, Barbados, W.I. (BB) 
(540) 

 
(511) 30 - dondurulmuş şirniyyat, dondurulmuş yoğurt. 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 
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43 - restoran xidmətləri; alıb aparmaq üçün restoran 
xidmətləri. 
 
(511) 30 - замороженные десерты, замороженный 
йогурт.  
43 - ресторанные услуги, услуги ресторана, чтобы 
купить. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0667 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0036 
(220) 11.01.2011 
(181) 11.01.2021 
(730) TURKUAZ SERAMİK SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ,1. Organize Sanayi Bölgesi, 6. 
Cadde, No: 15, Kayseri / Türkiye (TR) 
(540) 

 
(591) firuzəyi, boz 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; başqalarına 
faydalı olan alçaq tualetin, əlüzyuyanların, vaterklozetin, 
çanaqın, pissuarın, vannaların bir yerdə toplanması 
(onların daşınması istisna olmaqla), sifarişçilərə bu 
malların baxış keçirilməsi və bu malların alışına şəraitin 
yaradılması. 
 
(591) бирюзовый, серый 
(511) 35 - реклама;  менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба; сведение вместе, на благо других, 
приземистого туалета, умывальных раковин, 
ватерклозета, раковины, писсуара, ванн (исключая их 
транспортировку), давая возможность заказчикам 
просмотр и покупку этих товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0668 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0062 
(220) 17.01.2011 
(181) 17.01.2021 
(730) YİĞİT AKÜ MALZEMELERİ NAKLİYAT 
TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ, ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ, 
TÜRKMENİSTAN CADDESİ, NO: 27, SİNCAN-
ANKARA/ TÜRKIYE (TR) 
(540) 

 

(511) 09 - enerji mənbələri, məhz, akkumulyatorlar, 
günəş batareyaları, qalvanik elementləri, batareyalar, 
arasıkəsilməz enerji mənbələri.  
 
(511) 09 -  источники питания, а именно, 
аккумуляторы, солнечные батареи, гальванические 
элементы, батареи, источники бесперебойного 
питания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0669 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0095 
(220) 26.01.2011 
(181) 26.01.2021 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - Ürək-damar pozulmalarının müalicəsi və 
xolesterin azaldılması üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - лечение нарушений и холестерина, чтобы 
уменьшить сердечно-сосудистых лекарственных 
средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0670 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0096 
(220) 26.01.2011 
(181) 26.01.2021 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - antilimfasitar vasitə kimi istifadə etmə üçün 
terapiya anticisimlər. 
 
(511) 05 - античастички терапии для использование 
как антилимфаситар. 

_________ 
 
(111) 2012 0671 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0097 
(220) 26.01.2011 
(181) 26.01.2021 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 

2011 1273-2011 1273 

2011 1274-2011 1276 
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(540) 

 
(511) 05 - antilimfasitar vasitə kimi istifadə etmə üçün 
terapiya anticisimlər. 
 
(511) 05 - античастички терапии для использование 
как антилимфаситар. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0672 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0098 
(220) 26.01.2011 
(181) 26.01.2021 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - antilimfasitar vasitə kimi istifadə etmə üçün 
terapiya anticisimlər. 
 
(511) 05 - античастички терапии для использование 
как антилимфаситар. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0673 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0439 
(220) 30.03.2011 
(181) 30.03.2021 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 
& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, USA (US) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
 
(511) 03 - препараты для мытья и отбеливания и 
прочие вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 

обработки; мыла; препараты для мытья, чистки, 
полирования и придания блеска посуде и ножевым 
изделиям. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0674 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 0540 
(220) 12.04.2011 
(181) 12.04.2021 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 
& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, USA (US) 
(540) 

 
(511) 03 - ağız boşluğuna, dişlərə, boğaza qulluq və 
gigiyenası üçün preparatlar, dişlərə qulluq və təmizləmək 
üçün preparatlar, diş pastaları, ağızı yaxalamaq üçün 
preparatlar, ağız üçün aerozollar; yuma üçün yuyucu və 
ağardıcı preparatlar; saçların, dərinin və bədənin 
təmizlənməsi üçün preparatlar; buxur, ətirlər və ətirli 
vasitələr üçün yağlar; məişətdə istifadə üçün və parça 
üzərində istifadə üçün ətirli su; efir yağları. 
 
(511) 03 - средства для ухода и гигиены полости рта, 
зубов, горла, препараты для ухода и чистки зубов, 
зубные пасты, препараты для полоскания рта, 
аэрозоли для рта; моющие и отбеливающие 
препараты для стирки; препараты для очищения 
волос, кожи и тела; ладан; масла для духов и 
ароматических средств; вода ароматическая для 
использования в быту и для использования на ткани; 
эфирные масла. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0675 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 1062 
(220) 29.07.2011 
(181) 29.07.2021 
(730) PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA 
(US) 
(540) 

 

2011 1277-2011 1278 
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(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər ve meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri; meyvələr, tərəvəzlər, pendir, ət, qoz, fındıq 
əsasında qəlyanaltılar; təmizlənmiş qoz, fındıq; yeməli 
toxumlar. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatalar; qida buzu; un, toxum, yarma, 
düyü əsasında qəlyanaltılar; emal edilmiş dənli bitkilərin 
toxumları. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
замороженные, сушеные и подвергнутые тепловой 
обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и 
молочные продукты; масла и жиры пищевые; закуски 
на основе фруктов, овощей, сыра, мяса, орехов; 
очищенные орехи; съедобные семена. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, соусы (приправы); 
пряности; пищевой лед; закуски на основе муки, 
зерна, крупы, риса; обработанные семена зерновых 
культур. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0676 
(151) 30.07.2012 
(210) 2011 1063 
(220) 29.07.2011 
(181) 29.07.2021 
(730) PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA 
(US) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər ve meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri; meyvələr, tərəvəzlər, pendir, ət, qoz, fındıq 
əsasında qəlyanaltılar; təmizlənmiş qoz, fındıq; yeməli 
toxumlar. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatalar; qida buzu; un, toxum, yarma, 

düyü əsasında qəlyanaltılar; emal edilmiş dənli bitkilərin 
toxumları. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
замороженные, сушеные и подвергнутые тепловой 
обработке; желе, варенье, компоты; яйца, молоко и 
молочные продукты; масла и жиры пищевые; закуски 
на основе фруктов, овощей, сыра, мяса, орехов; 
очищенные орехи; съедобные семена. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, соусы (приправы); 
пряности; пищевой лед; закуски на основе муки, 
зерна, крупы, риса; обработанные семена зерновых 
культур. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0677 
(151) 30.07.2012 
(210) 2012 0507 
(220) 16.04.2012 
(181) 16.04.2022 
(730) MOTİF KUYUMCULUK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Vezirhan Caddesi, 
No: 101, Çemberlitaş, Eminönü İstanbul/TURKEY 
(TR) 
(540) 

 
(591) qara, ağ, sarı, tünd yaşıl, boz 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər, 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
 
(591) черный, белый, желтый, темно-зеленый, серый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, которые 
не относящиеся к другим классам или кавер-
продуктов, ювелирных изделий, бижутерии, 
драгоценных камней, часов и других приборов 
времени. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0678 
(151) 31.07.2012 
(210) 2012 0346 
(220) 13.03.2012 
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(181) 13.03.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qara, yaşıl 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 

yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
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emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) белый, черный, зеленый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
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08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

2011 0996-2011 0996 

2011 0996-2011 0996 
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35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0679 
(151) 31.07.2012 
(210) 2012 0641 
(220) 08.05.2012 
(181) 08.05.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0680 
(151) 31.07.2012  
(210) 2012 0642 
(220) 08.05.2012 
(181) 08.05.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Çırtdad" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara,sarı,boz, açıq qəhvəyi 
(511) 29 - emal olunmuş günəbaxan toxumları. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "Çırtdad" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, желтый, серый, светло-
коричневый 
(511) 29 - обработка семян подсолнечника.  
39 - 29-й класс упаковка и хранение товаров. 

2011 1284-2011 1285 

2011 0997-2011 0999 
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_________ 
 
 
(111) 2012 0681 
(151) 31.07.2012 
(210) 2012 0643 
(220) 08.05.2012 
(181) 08.05.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты; яйца, молоко и молочные 
продукты; масла и жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  

35 - реклама и управление бизнес в области, 
работающих в области делового администрирования 
и офисных услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0682 
(151) 31.07.2012 
(210) 2012 0748 
(220) 30.05.2012 
(181) 30.05.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd göy, göy, açıq göy, ağ 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boya, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; 01-ci, 02-ci və 
03-cü siniflərdə göstərilən malların satışı. 
39 - 01-ci, 02-ci və 03-cü siniflərdə göstərilən malların 
qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-синий, темно-синий, светло-синий, белый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
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ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области , 01- й , 02- й и 03 -й классы в продаже 
товаров . 
39 - 01- й , 02- й и 03 -й классы , упаковка и хранение 
товаров . 

_________ 
 
 
(111) 2012 0683 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0779 
(220) 05.06.2012 
(181) 05.06.2022 
(730) “TÜRK YAPI SƏNAYE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., 
Ü. Hacıbəyov küç. (AZ) 
(540) 

 
(511) 19 - sement və sement əsaslı tikinti materialları, 
gips və gips əsaslı məmulatlar, zamaskalar, qeyri-metal 
tikinti materialları. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 19 - цемент и цементные строительные 
материалы, гипс и гипсовые изделия, наполнители, 
нерудных строительных материалов.  
35 - 19-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 19-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0684 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0791 
(220) 08.06.2012 
(181) 08.06.2022 

(730) Ələkbərov Həmid Akif oğlu, AZ1116, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, S.S. Axundov küç., ev 3B, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər.  
 
(511) 41 - для обучения, чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения, спорт и орга-
низация культурно-просветительской деятельности.  
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья.  
45 - юридические услуги, службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личные и социальные 
услуги, оказываемые другими для предоставления. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0685 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0795 
(220) 11.06.2012 
(181) 11.06.2022 
(730) Kazımov Xeyrulla Kazım oğlu, AZ1045, Bakı 
şəh., Xəzər r-nu, Binə ŞTQ, Xəqani küç., dön. 1,ev 14 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, tünd göy, mavi, qırmızı, tünd qırmızı, ağ, qara 
(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması, 
daşınması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 
 

2011 1286-2011 1290 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, темно-синий, голубой, красный, темно- 
красный, белый, черный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе32.  
39 - 32 класса товаров в хранении, транспортировке и 
услуги по упаковке. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0686 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0807 
(220) 12.06.2012 
(181) 12.06.2022 
(730) “İSBA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ5602, Şamaxı r-nu, Şamaxı şəh., N.Nərimanov küç. 
(AZ) 
(540) 

 
(591) göy, mavi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
  
(591) синий, голубой 
(511) 32 - минеральные и газированные воды.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 32  
39 - 32 из упаковки и хранения товаров, услуг для 
указанного класса. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0687 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0834 
(220) 18.06.2012 
(181) 18.06.2022 
(730) İsmayılov Fazil İsmayıl oğlu, AZ1118, Bakı ş., 
Nizami r-nu, Əliağa Kürçaylı, ev 24, m. 19 (AZ) 
(540) 

 

(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, qəhvəyi, tünd qəhvəyi 
(511) 30 - unlu məmulatlar. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması. 
 
(591) белый, черный, красный, желтый, коричневый, 
темно-коричневый 
(511) 30 - хлебобулочные изделия.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0688 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0860 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “KMV” İnsan Orqanları və Toxumalarının 
Transplantoloqları Assosiasiyası” ictimai birliyi, 
AZ1147, Bakı şəh., Binəqədi r-nu., Mir Cəlal, 9 mkr, 
ev 105, mən. 51 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "KMV" hərf işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, tünd göy 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "KMV" символ буква и 
описание в других частях остальных признаков не 
являются самостоятельными правоприменения 
учреждения. 
(591) черный, белый, темно-синий 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0689 

2011 1291-2011 1291 2011 1293-2011 1293 
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(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0868 
(220) 25.06.2012 
(181) 25.06.2022 
(730) “77” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1073, 
Bakı şəh., Yasamal r-nu, Ələsgər Ələkbərov küç., ev 
18A, məh. 511, mən. 34 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 

38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(591) белый, красный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
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06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

2011 0996-2011 0996 

2011 0996-2011 0996 
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хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0690 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0869 
(220) 25.06.2012 
(181) 25.06.2022 
(730) “77” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1073, 
Bakı şəh., Yasamal r-nu, Ələsgər Ələkbərov küç., ev 
18A, məh. 511, mən. 34 (AZ) 

(540)  

 
(526) Ямтяя нишанынda "The İnternational Special Taste 
Of" сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти 
дейилдир. 
(591) sarı, qırmızı, ağ, qara 
(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "The 
İnternational Special Taste Of" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) желтый, красный, белый, черный 
(511) 34 - табак, сигареты аксессуары для рисования; 
матчи  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0691 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0917 
(220) 02.07.2012 
(181) 02.07.2022 
(730) “Sağlam Qida CO” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ5005, Sumqayıt şəh., mən.76, ev Sənaye 
Zonası (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) ağ, narıncı 

2011 0997-2011 0999 
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(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, оранжевый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия.  
35 - до 30-го года продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 30 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0692 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012  0940 
(220) 04.07.2012 
(181) 04.07.2022 
(730) “AFJ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1081, 
Bakı şəh., Qaradağ r-nu, Ələt ştq., Eduard İmanov, ev 
1, mən. 39 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) çəhrayı, bənövşəyi, qara 
(511) 28 - oyunlar, oyuncaqlar. 
31 - güllər. 
35 - 28-ci və 31-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 28-ci və 31-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması 
və daşınması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) розовый, фиолетовый, черный 
(511) 28 - игры, игрушки.  
31 - цветы.  
35 - 28-й и 31-й год обслуживания для продажи 
товаров.  

39 - 28-й и 31-й класс, хранения и транспортировки 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0693 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0941 
(220) 04.07.2012 
(181) 04.07.2022 
(730) Qədimova Gülşən Qədimovna, AZ1110, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Ak. Həsən Əliyev küç., ev 103 
A, mən. 36 (AZ) 
(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından,balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - 20-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 20-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - оказание услуг по реализации товаров в 20-м 
классе.  
39 - услуги двадцатого класса к транспортировке и 
хранении товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0694 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0979 
(220) 09.07.2012 
(181) 09.07.2022 
(730) Hüseynov İlqar Ziləddin oğlu, AZ2000, Gəncə 
şəh., Z. Məmmədov küç., ev 34 (AZ) 
(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
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olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за 
исключением предназначенных для наземных 
транспортных средство); соединения и элементы 
передач (за исключением предназначенных для 
наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с 
ручным управлением; инкубаторы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0695 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0932 
(220) 04.07.2012 
(181) 04.07.2022 
(730) "ŞƏRQ-QƏRB" Məhdud Məsuliyyetli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
İsmayılbəy Qutqaşınlı, ev 3, Məhəllə 500, m.21 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, göy 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün tərkiblər. 
35 - 29, 30, 31, 32-ci siniflərdə göstərilən malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
 
(591) белый, синий 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп , дрожжи , выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед . 
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод . 
32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки, фруктовые напитки и 
фруктовые соки , сиропы и составы для изготовления 
напитков . 
35 - 29, 30, 31, 32 классы услуг для продажи товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0696 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0933 
(220) 04.07.2012 
(181) 04.07.2022 
(730) "ŞƏRQ-QƏRB" Məhdud Məsuliyyetli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
İsmayılbəy Qutqaşınlı, ev 3, Məhəllə 500, m.21 (AZ) 
(540) 

 

2011 1238-2011 1239 2011 1277-2011 1278 

2011 0996-2011 0996 
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(591) sarı, narıncı, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün tərkiblər. 
35 - 29, 30, 31, 32-ci siniflərdə göstərilən malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
 
(591) желтый, оранжевый, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп , дрожжи , выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед . 
31 - не относящиеся к другим классам, 
сельскохозяйственных, сад, лесные и зерновые 
продукты, живыми животными, свежих фруктов и 
овощей, семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод . 
32 - минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки, фруктовые напитки и 
фруктовые соки , сиропы и составы для изготовления 
напитков . 
35 - 29, 30, 31, 32 классы услуг для продажи товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0697 
(151) 01.08.2012 
(210) 2012 0951 
(220) 05.07.2012 
(181) 05.07.2022 
(730) "ŞƏRQ-QƏRB" Məhdud Məsuliyyetli 
Cəmiyyəti, AZ1006, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
İsmayılbəy Qutqaşınlı, ev 3, Məhəllə 500, m.21 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "1986-cı ildən" və "since 1986" 
söz və rəqəm birləşmələri müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
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işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
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sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Торговая марка "1986-cı ildən" и "since 1986", 
слова и цифра комбинации не являются 
независимыми правоприменения учреждения. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
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20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0698 
(151) 02.08.2012 
(210) 2011 0199 
(220) 15.02.2022 
(181) 15.02.2021 
(730) Companhia Nitro Quimica Brasileira, Av. Dr. 
Jose Artur Nova, 951, Sao Miguel Paulista, Sao Paulo, 
SP, Brazil (BR) 
(540) 

 
(511) 13 - nitrosellüloz. 
 
(511) 13 - нитроцеллилоз. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0699 
(151) 02.80.2012 
(210) 2011 0254 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 

2011 0997-2011 0999 2011 0996-2011 0996 
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(730) “Kompaniya YUNİMİLK” ASC, Rusiya 127015, 
Moskva, Vyatskaya küç., ev 27, tikili 13-14 (RU) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков 

_________ 
 
 
(111) 2012 0700 
(151) 02.08.2012 
(210) 2011 0293 

(220) 03.03.2011 
(181) 03.03.2021 
(730) Cordis Corporation, 430 Route 22, Bridgewater, 
NJ, USA (US) 
(540) 

 
(511) 10 - angioplastika üçün balon kateterləri. 
 
(511) 10 - баллонные катетеры для ангиопластики 

_________ 
 
 
(111) 2012 0701 
(151) 02.08.2012 
(210) 2011 0309 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Sanofi-aventis, 174, avenue de France 75013 
Paris, France (FR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları və 
maddələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları və 
vasitələri; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, 
əczaçılıq və ya tibbi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar, 
vaksinlər, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; vitaminlər; nutrisevtiklər 
16 - çap məhsulları, materialları, yəni, məlumat 
bülletenləri, qəzetlər, jurnallar, dövri nəşriyyatlar, 
kitabçalar, kitablar, posterlər, afişalar, plakatlar, 
sağlamlıq ilə əlaqədar olan tematika üzrə bütün yuxarıda 
göstərilən əmtəələr. 
41 - sağlamlıq sahəsində təlim-tərbiyə, təhsil və tədris 
prosesinin təmini; seminarların, konfransların və 
konqreslərin, qurultayların təşkili; sağlamlıq məsələləri 
üzrə dövri nəşriyyatların, jurnalların, kitabların və soraq 
kitabçalarının, dərs ləvazimatlarının, təlimatların, dərs 
kitablarının nəşriyyatı, dərc edilməsi. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты и вещества; гигиенические препараты и 
средства для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей, химические 
препараты для фармацевтических или медицинских 
целей, вакцины, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; дезинфицирующие 
средства, витамины, нутрицсвтики. 
16 - печатная продукция, материалы, а именно, 
бюллетени информационные, газеты, журналы, 
периодические издания, брошюры, книги, постеры, 
афиши, плакаты, все вышеуказанные товары по 
тематике, связанной со здоровьем. 
41 - воспитание, образование и обеспечение учебного 
процесса в сфере здоровья; организация семинаров, 
конференций и конгрессов, съездов; издание, 
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публикация периодических изданий, журналов, книг 
и справочников, пособий, инструкций, учебников но 
вопросам здоровья. 

_________ 
 
(111) 2012 0702 
(151) 02.08.2012 
(210) 2011 0310 
(220) 07.03.2011 
(181) 07.03.2021 
(730) Sanofi-aventis, 174, avenue de France 75013 
Paris, France (FR) 
(540) 

 
(591) göy, tünd göy, mavi, qırmızı, sarı 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları və 
maddələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları və 
vasitələri; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, 
əczaçılıq və ya tibbi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar, 
vaksinlər, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; vitaminlər; nutrisevtiklər 
16 - çap məhsulları, materialları, yəni, məlumat 
bülletenləri, qəzetlər, jurnallar, dövri nəşriyyatlar, 
kitabçalar, kitablar, posterlər, afişalar, plakatlar, 
sağlamlıq ilə əlaqədar olan tematika üzrə bütün yuxarıda 
göstərilən əmtəələr. 
41 - sağlamlıq sahəsində təlim-tərbiyə, təhsil və tədris 
prosesinin təmini; seminarların, konfransların və 
konqreslərin, qurultayların təşkili; sağlamlıq məsələləri 
üzrə dövri nəşriyyatların, jurnalların, kitabların və soraq 
kitabçalarının, dərs ləvazimatlarının, təlimatların, dərs 
kitablarının nəşriyyatı, dərc edilməsi. 
 
(591) синий, темно-синий, голубой, красный, желтый 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты и вещества; гигиенические препараты и 
средства для медицинских целей; диетические 
вещества для медицинских целей, химические 
препараты для фармацевтических или медицинских 
целей, вакцины, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; дезинфицирующие 
средства, витамины, нутрицсвтики. 
16 - печатная продукция, материалы, а именно, 
бюллетени информационные, газеты, журналы, 
периодические издания, брошюры, книги, постеры, 
афиши, плакаты, все вышеуказанные товары по 
тематике, связанной со здоровьем. 

41 - воспитание, образование и обеспечение учебного 
процесса в сфере здоровья; организация семинаров, 
конференций и конгрессов, съездов; издание, 
публикация периодических изданий, журналов, книг 
и справочников, пособий, инструкций, учебников но 
вопросам здоровья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0703 
(151) 02.08.2012 
(210) 2011 0686 
(220) 06.05.2011 
(181) 06.05.2021 
(730) AJMAL HOLDINGS & INVESTMENTS 
PRIVATE LIMITED, 1-Cecil Court, 24-Mahakavi 
Bhushan Marg, Colaba, Mumbai-400005, India (IN) 
(540) 

 
 (511) 03 - ətirlərin bütün növləri, qatılaşdırılmış ətirlər, 
aerozol qablaşdırılmada ətirlər,efir yağları, kremlər, əl 
üçün losyonlar və bədən üçün losyonlar, ətirli kirşan, talk, 
kosmetik vasitələr, saç üçün yağlar, odekolon, sabunlar, 
otaq hava təzələyiciləri, büxur. 
 
(511) 03 - все виды духов, концентрированные духи, 
духи в аэрозольной упаковке, эфирные масла, кремы, 
лосьоны для рук и лосьоны для тела, 
парфюмированная пудра, тальк, средства 
косметические, масла для волос, одеколон, мыла, 
комнатные освежители, ладан. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0704 
(151) 02.08.2012 
(210) 2012 0880 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “QARADAĞ AND” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1080, Bakı şəh., Qaradağ r-nu, 
Qobustan ŞTQ, Massiv 3 (Qobustan qəs.), ev 3, 55-ci 
km (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, qırmızı, göy 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, o cümlədən 
zamaskalar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, красный, синий 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
а также наполнители.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0705 
(151) 02.08.2012 
(210) 2012 0881 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “QARADAĞ AND” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1080, Bakı şəh., Qaradağ r-nu, 
Qobustan ŞTQ, Massiv 3 (Qobustan qəs.), ev 3, 55-ci 
km (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, qırmızı, yaşıl 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları, o cümlədən 
zamaskalar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, красный, зеленый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы, 
а также наполнители.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  

39 - склад упаковка и хранение товаров. 
_________ 

 
 
(111) 2012 0706 
(151) 02.08.2012 
(210) 2012 0879 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “QARADAĞ AND” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1080, Bakı şəh., Qaradağ r-nu, 
Qobustan ŞTQ, Massiv 3 (Qobustan qəs.), ev 3, 55-ci 
km (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, qırmızı, göy 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları, o cümlədən sement 
əsaslı yapışqanlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, белый, красный, синий 
(511) 01 - липкие вещества для промышленных целей.  
19 - неметаллические строительные материалы, в том 
числе на основе цемента клеев.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0707 
(151) 02.08.2012 
(210) 2012 1069 
(220) 23.07.2012 
(181) 23.07.2022 
(730) Ələkbərov Salman Kamran oğlu, AZ1119, Bakı 
şəh., Nizami r-nu, Babək prospekti, ev 95, mən. 170 
(AZ) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASI" və "MƏRKƏZİ UNİVERMAQ" söz 
birləşmələri, "VÖEN 1600006502" rəqəm işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, mavi, yaşıl, narıncı, bənövşəyi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
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ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) Торговая марка "AZƏRBAYCAN 
RESPUBLİKASI" и "MƏRKƏZİ UNİVERMAQ" фраза, 
"VÖEN 1600006502" знак на рисунке не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(591) белый, синий, голубой, зеленый, оранжевый, 
фиолетовый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
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проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  

2011 0996-2011 0996 

2011 0996-2011 0996 
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31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0708 
(151) 08.08.2012 
(210) 2012 1037 
(220) 17.07.2012 
(181) 17.02.2022 
(730) “Mİ QROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Xocalı pr., ev 49 (AZ) 
(540)  

 

(591) göy 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - malların satışı və anbarda saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) синий 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (для продажи товаров и услуг); предприятия, 
работающие в области административных и офисных 
услуг.  
39 - продажа товаров и складского хранения.  
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0709 
(151) 06.08.2012 
(210) 2012 0299 
(220) 02.03.2012 
(181) 02.03.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0710 
(151) 06.08.2012 
(210) 2012 0317 
(220) 07.03.2012 
(181) 07.03.2022 

2011 0997-2011 0999 
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(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0711 
(151) 06.08.2012 
(210) 2012 0614 
(220) 02.05.2012 
(181) 02.05.2022 
(730) “NOVATOR FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Yeni Günəşli qəs. D y/s, ev 1, 
mən. 37 (AZ) 
(540) 

KLESTON 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды. 

_________ 
 

(111) 2012 0712 
(151) 06.08.2012 
(210) 2012 0818 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) “Veysəloğlu-Yaycılı Qardaşlar” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Keşlə qəs., İkinci 
eninə küç., 2 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Seasons", "ULDUZ" və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, bənövşəyi, qara, qırmızı 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - biznes sahəsində menecment 30-cu sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - biznes sahəsində menecment 30-cu sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
 
(526) Торговая марка "Seasons", "ULDUZ" и описание 
других частях остальных признаков не являются 
самостоятельными правоприменения учреждения. 
(591) белый, фиолетовый, черный, красный 
(511) 30 - кондитерская.  
35 - продажа товаров в области управления бизнесом 
в 30-м классе.  
39 - продажа товаров в области управления бизнесом 
в 30-м классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0713 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 1212 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) Collective Brands Cooperatief U.A., 
Locatellikade 1, (1076 A.Z.) Amsterdam, The 
Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 25 - ayaqqabı, paltar, baş geyimləri. 
 
(511) 25 - обувь, одежда, головные уборы. 

_________ 
 
 

2011 1284-2011 1285 
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(111) 2012 0714 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 1213 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) Collective Brands Cooperatief U.A., 
Locatellikade 1, (1076 A.Z.) Amsterdam, The 
Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 25 - ayaqqabı, paltar, baş geyimləri. 
 
(511) 25 - обувь, одежда, головные уборы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0715 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 0564 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also 
trading as Nissan Motor Co., Ltd., No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
(511) 09 - ölçmə cihaz və alətləri; sayğaclar; vaxtın 
yazılması üçün cihazlar; enerjinin yayılması və ya 
nəzarəti üçün mexanizmlər və cihazlar; elektrik nəzarət 
qutuları; fırlanan dəyişdiricilər; fazokompensator; 
adapterlər; (elektrik) transformatorlar; batareyalar və 
elementlər; yanacaq elementləri; elektrik simlər və 
kabellər; elektrik kommunikasiya cihaz və alətlər; telefon 
aparatları; nəqliyyat radio üçün mexanizmlər və cihazlar; 
nəqliyyat telematika üçün cihazlar; avtomobillərdə 
məlumatların ötürülməsi və qəbul edilməsi üçün təchiz 
edilən cihazlar; enerjinin bitməsi haqqında xəbərdarlıq 
edən cihazlar; nəqliyyat vasitələri üçün naviqasiya 
cihazları(quraşdırılmış kompüterlər); enerjinin bitməsi 
haqqında xəbərdarlıq edən cihazlar; elektrik 
mexanizmlər/maşınlar və cihazlar; inteqral mikrosxemlər; 
elektrik zəncirlər; kompüterlər; kompüterin proqram 
təminatı; kompüter proqramları; yenidən 
elektrikləndirmək üçün telemexanika üsulu ilə idarə etmə 
sistemləri; elektrodlar; maqnitlər; eynəklər; avtomobillər 
üçün alışqanlar/papirosalışdıran; qəza zamanı şəxsi 
istifadə üçün qəza qoruyucu cihazları; inventorlar 
(elektrik); oğurluq əleyhinə xəbərdarlıq aparatı; siqnal 
(təhlükəsizlik) sistemi/cihazları. 
 
(511) 09 - измерительные приборы и инструменты; 
счетчики; аппараты для записи времени; машины, 
станки и аппараты распределения мощности или 

контроля; коробки распределения электроэнергии; 
вращающиеся преобразователи; фазокомпенсаторы, 
зарядные устройства; трансформаторы 
(электричество); батареи и элементы; топливные 
элементы; электрические провода и кабели; приборы 
и инструменты электросвязи; телефонные аппараты; 
приборы и инструменты для транспортной 
радиосвязи; автомобильные аппарата телематики; 
устройство приема-передачи данных оснащенные в 
автомобилях; автоматические аппараты уведомления 
о завершении энергии, зарядки; навигационная 
аппаратура для автомобилей (бортовые компьютеры); 
аппараты уведомления о не подсоединенной 
штепсельной вилки; электронные машины и 
аппараты; интегральные микросхемы; электрические 
цепи; компьютеры; программное обеспечение; 
компьютерные программы; система телеуправления 
для подзарядки; электроды; магниты, очки, сигары 
зажигалки для автомобилей; устройства защиты для 
личною использования от несчастных случаев; 
инверторы (электричество); противоугонная 
сигнализационная аппаратура/система. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0716 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 0565 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also 
trading as Nissan Motor Co., Ltd., No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
(511) 12 -12-ci sinfə daxil edilən əmtəə və xidmətlərin 
beynəlxalq təsnifatına aid bütün əmtəələr, o cümlədən, 
avtomobillər, vaqonlar, yük avtomobilləri, furqonlar, 
idman üçün istifadə olunan nəqliyyat vasitələri, 
avtobuslar, əyləncə üçün istifadə olunan nəqliyyat 
vasitələri (RV), idman avtomobilləri, yarış avtomobilləri, 
yük maşınları, yükvuran maşın və yedəkli arabalar (yedək 
arabası) və onların tərkib hissələri və ləvazimatları; 
traktorlar; nəqliyyat vasitələri üçün siqnalizasiya 
sistemləri; kamera və şinləri təmir etmək üçün plastırlar 
(yamaqlar). 
 
(511) 12 - автомобили (легковые машины), вагоны 
(прицепы), грузовой автомобили, фургоны, 
внедорожники, автобусы, кемперы, спортивные 
автомобили, гоночные автомобили, грузовые 
автомобили, вилочные погрузчики и тележки-тягачи 
(буксирный тягач), а также конструкционные детали 
и оборудование в этой связи; тракторы; 

2011 1286-2011 1290 
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противоугонная автосигнализация, резиновая заплата 
для ремонта камеры (колеса) или шин; все товары, 
входящие в международный класс № 12. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0717 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 0566 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also 
trading as Nissan Motor Co., Ltd., No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
(511) 04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtkülər; sürtkü 
materialları; tozu udmaq, nəmləndirmək və birləşdirmək 
üçün tərkiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) 
və işıqlandırıcı maddələr; işıqlandırma üçün şamlar və 
fitillər; nəqliyyat vasitələri üçün yağlar (konsistent), 
sürtkülər və sürtkü materialları. 
  
(511) 04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения; масла, смазки и смазочные 
материалы для транспортных средств. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0718 
(151) 06.08.2012 
(210) 2011 0567 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) NISSAN JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also 
trading as Nissan Motor Co., Ltd., No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
(511) 09 - ölçmə cihaz və alətləri; sayğaclar; vaxtın 
yazılması üçün cihazlar; enerjinin yayılması və ya 
nəzarəti üçün mexanizmlər və cihazlar; elektrik nəzarət 

qutuları; fırlanan dəyişdiricilər; fazokompensator; 
adapterlər; (elektrik) transformatorlar; batareyalar və 
elementlər; yanacaq elementləri; elektrik simlər və 
kabellər; elektrik kommunikasiya cihaz və alətlər; telefon 
aparatları; nəqliyyat radio üçün mexanizmlər və cihazlar; 
nəqliyyat telematika üçün cihazlar; avtomobillərdə 
məlumatların ötürülməsi və qəbul edilməsi üçün təchiz 
edilən cihazlar; enerjinin bitməsi haqqında xəbərdarlıq 
edən cihazlar; nəqliyyat vasitələri üçün naviqasiya 
cihazları(quraşdırılmış kompüterlər); enerjinin bitməsi 
haqqında xəbərdarlıq edən cihazlar; elektrik 
mexanizmlər/maşınlar və cihazlar; inteqral mikrosxemlər; 
elektrik zəncirlər; kompüterlər; kompüterin proqram 
təminatı; kompüter proqramları; yenidən 
elektrikləndirmək üçün telemexanika üsulu ilə idarə etmə 
sistemləri; elektrodlar; maqnitlər; eynəklər; avtomobillər 
üçün alışqanlar/papirosalışdıran; qəza zamanı şəxsi 
istifadə üçün qəza qoruyucu cihazları; inventorlar 
(elektrik); oğurluq əleyhinə xəbərdarlıq aparatı; siqnal 
(təhlükəsizlik) sistemi/cihazları 
38 - mobil telefon əlaqəsi; teleks xidmətləri; kompüter 
terminalları vasitəsilə əlaqə; teleqram vasitəsilə əlaqə; 
telefon vasitəsilə əlaqə; faksimillə ötürülmə; axtarış 
xidmətləri; radio vasitəsilə yayımlama; xəbər 
agentlikləri(qəzet məqalələrindəki məlumatla təmin 
etmək); televiziya vasitəsilə yayımlama; kabel 
televiziyası vasitəsilə yayımlama; kommunikasiya 
mediası üçün xəbər xidmətləri; telefon, faksimil maşınları 
da daxil olmaqla, kommunikasiya avadanlığının 
icarəsi/kirayəsi; məlumatın əlaqələndirilməsi barədə 
informasiya (kabel və radioəlaqələndirici şəbəkələr 
vasitəsilə məlumat daxil olmaqla); peyk vasitəsilə əlaqə; 
elektron məktub vasitəsilə əlaqə; kompüter terminalları 
vasitəsilə əlaqələndirmə şəbəkələri haqqında məlumat; 
ƏDŞ vasitəsilə əlaqə (əlavə dəyər şəbəkələri); qlobal 
kompüter şəbəkəsini telekommunikasiya əlaqələri ilə 
təmin etmək; istifadəçini naviqasiya məqsədləri üçün 
qlobal şəkildə yerləşdirilmiş siqnallara çıxışla təmin 
etmək üçün ; internet portal xidmətləri; istifadəçini 
internetə çıxışla təmin etmək ; elektron məktub və 
kompüterlər vasitəsilə yazılı, təsviri və səsli elementlərlə 
məlumatın əlaqələndirilməsi; istifadəçinin qlobal 
kompüter şəbəkəsinə çıxışını təmin etmək. 
 
(511) 09 - измерительные приборы и инструменты; 
счетчики; аппараты для записи времени; машины, 
станки и аппараты распределения мощности или 
контроля; коробки распределения электроэнергии; 
вращающиеся преобразователи; фазокомпенсаторы, 
зарядные устройства; трансформаторы 
(электричество); батареи и элементы; топливные 
элементы; электрические провода и кабели; приборы 
и инструменты электросвязи; телефонные аппараты; 
приборы и инструменты для транспортной 
радиосвязи; автомобильные аппарата телематики; 
устройство приема-передачи данных оснащенные в 
автомобилях; автоматические аппараты уведомления 
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о завершении энергии, зарядки; навигационная 
аппаратура для автомобилей (бортовые компьютеры); 
аппараты уведомления о не подсоединенной 
штепсельной вилки; электронные машины и 
аппараты; интегральные микросхемы; электрические 
цепи; компьютеры; программное обеспечение; 
компьютерные программы; система телеуправления 
для подзарядки; электроды; магниты, очки, сигары 
зажигалки для автомобилей; устройства защиты для 
личного использования от несчастных случаев; 
инверторы (электричество); противоугонная 
сигнализационная аппаратура/система. 
38 - мобильная телефонная связь; телекс услуги; 
коммуникация посредством компьютерных 
терминалов; коммуникация по телеграфу; 
коммуникация по телефону; факсимильная 
[фототелеграфная] передача; услуги пейджинговой 
связи; радиовещание; информационные агентства 
(предоставление информации для газетных статей); 
телевещание; кабельное телевидение; телеграфное 
агентство для СМИ; прокат / лизинг оборудования 
связи, включая телефоны, факсимильные аппараты; 
информация о передачи данных (включая 
информацию посредством кабельного телевидения и 
радио связи); коммуникация посредством спутника; 
коммуникация посредством электронной почты; 
информация о коммуникационных сетях посредством 
компьютерных терминалов; коммуникация по 
УАН (специализированная сеть); обеспечение 
телекоммуникационными соединениями глобальную 
компьютерную сеть; обеспечение доступа 
пользователей к система глобального 
позиционирования для целей навигации; услуги 
Интернет-портала; обеспечение доступа в интернет; 
передача данных посредством писем, изображений и 
звука по электронной почте и с помощью 
компьютеров; обеспечение доступа пользователей к 
глобальной компьютерной сети. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0719 
(151) 06.08.2012 
(210) 2008 0887 
(220) 19.06.2008 
(181) 19.06.2018 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St. 
James’s Street, London, SW1A 1EF, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "DUNHILL" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, açıq boz, qara 
(511) 34 - siqaretlər; siqarlar; siqarillalar, bükmək üçün 
tütün, qəlyan üçün tütün, tütün və tütün məmulatları. 
 
(526) Товарный знак "DUNHILL" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) серый, светло-серый, черный 
(511) 34 - сигареты, сигары, сигариллы, табак для 
закручивания, трубочный табак, табак и табачные 
изделия 

_________ 
 
 
(111) 2012 0720 
(151) 06.08.2012 
(210) 2010 1402 
(220) 10.12.2010 
(181) 10.12.2020 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St. 
James’s Street, London, SW1A 1EF, United Kingdom 
(GB) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; siqaralar; siqarillalar, eşmə 
papiroslar üçün tütün, qəlyan üçün tütün, tütün 
məmulatları, yəni çəkməli tütün; xırdalanmış tütün; 
yarpaq tütün; çeynəməli tütün və burunotu. 
 
(511) 34 - сигареты; табак; сигары; сигариллы; табак 
для самокруток; трубочный табак; табачные изделия, 
а именно, курительный табак; измельчённый табак; 
листовой табак; жевательный табак и нюхательный 
табак.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0721 
(151) 08.08.2012 
(210) 2012 0403 
(220) 27.03.2012 
(181) 27.03.2022 
(730) İnternational Business Company “İntellecta 
group Ltd” 103, Sham Peng Tong Plaza, Victoriya, 
Mahe, Seychelles (SC) 
(540)  

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

2011 1293-2011 1293 
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(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; üçüncü şəxslər 
üçün telekommunikasiya xidmətlərinin abunə edilməsi; 
idxal-ixrac üzrə agentliklər; kommersiya məlumatları 
üzrə agentliklər; reklam agentlikləri; maya dəyərinin 
təhlili; reklam yerləşdirilməsi üçün sahələrin kirayəsi; 
audit; işə götürmə üçün büro; məlumatların 
avtomatlaşdınlmış bazalarının aparılması; buxalteriya 
dəftərlərinin aparılması; hesabların yazılması; əmtəələrin 
nümayişi; məlumatların yazılması; ictimai fıkrin 
öyrənilməsi; bazarın öyrənilməsi; işgüzar məlumat; 
istehlakçılara kommersiya məlumatları və məsləhətlər; 
biznes sahəsində tədqiqatlar; marketinq sahəsində 
tədqiqatlar; işçi ştatının komplektləşdirilməsi; biznesin 
təşkili və idarə olunması məsələləri üzrə konsultasiyalar; 
işçi ştatının məsələləri üzrə konsultasiyalar; biznesin 
təşkili üzrə konsultasiyalar; biznesin idarə olunması üzrə 
konsultasiyalar; biznes sahəsində peşəkar konsultasiyalar; 
reklamın maketləşdirilməsi; yaradıcı biznes sahəsində 
menecment; nəşrlərin görünüşü; reklam materiallarının 
yeniləşdirilməsi; mətnlərin işlənməsi; katiblik xidməti; 
stenoqrafık xidmət; kommersiya və ya reklam məqsədləri 
ilə sərgilərin təşkil edilməsi; qəzetlərə abunənin təşkiii 
[üçüncü şəxslər üçün]; kommersiya və ya reklam 
məqsədləri ilə ticarət yarmarkalarının təşkili; vitrinlərin 
tərtibatı; komersiya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi; 
ödəmə sənədlərinin hazırlanması; kompüter faylarında 
məlumatların axtarışı [üçüncü şəxslər üçün]; zaminlərin 
axtarışı; biznesin idarə olunması üzrə yardım; 
kommersiya və ya sənaye təşkilatlarının idarə olunması 
üzrə yardım; pərakəndə satış məqsədilə bütün media 
vasitələrinə əmtəələrin təqdim edilməsi; iqtisadı 
proqnozlaşdırılma; auksion satışı; əmtəələrin qabağa 
çəkilməsi [üçüncü şəxslər üçün, о cümlədən sənaye 
əmtəələrinin və onlara bərabər olan əmtəələrin pərakəndə 
satışı]; ofıs avadanlıqlarının və cihazlarının kirayəsi; 
kütləvi xəbərlərin bütün vasitələrində reklam vaxtının 
icarəsi; reklam materiallarının icarəsi; ticarət 
avtomatlarının icarəsi; fotokopiya avadanlığının icarəsi; 
reklam mətnlərinin dərci; maşında yazılmış işlər; 
radioreklam; afışlərin yapışdırılması; nümunələrin 
yayılması; reklam materiallarının yayılması; reklam 
mətnlərinin redaktə edilməsi; reklam; kompüter 
şəbəkəsində interaktiv reklam; poçt ilə reklam; televiziya 
reklamı; sənədlərin surətinin çıxarılması; statistik 
məlumatların toplanması və verilməsi; kompüter 
verilənləri bazaları üzrə məlumatın yığılması; işgüzar 
əməliyyatlar barədə məlumatlar; kompüter verilənlər 
bazalarında məlumatların sistemləşdirilməsi; vergi 
bəyannamələrinin tərtib edilməsi; hesablar barədə 
hesabatların tərtib edilməsi; qəzetdə reklam rubrikalarının 
tərtib edilməsi; işə götürmə zamanı psixologiya 
testləşdirilməsi; mehmanxana işlərinin idarə edilməsi; 
üçüncü şəxslər üçün əmtəələrə və xidmətlərə 
lisenziyalardan kommersiyalı idarə etmə; satın alınmış 
şeylərə sifarişlərin emal proseslərinin idarə edilməsi; 
ictimai münasibətlər sahəsində xidmətlər; əmtəələrin 

reklam və ya qabağa çəkilməsi üçün manekençilərin 
xidmətləri; təşkilatların keçirilməsi üzrə xidmətlər; 
qiymətlərin müqayisəsi üzrə xidmətlər; üçüncü şəxslər 
üçün təchizat xidmətləri [istehlakçılara əmtəələrin tədarük 
edilməsi və təmin edilməsi]; idarə edilmənin subpodratçı 
xidmətləri [kommersiya]; telefon cavabdehlərinin 
xidmətləri [olmayan abonentlər üçün]; fotosurət çıxarma; 
işgüzar ekspertiza. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба; абонирование 
телекоммуникационных услуг для третьих лиц; 
агентства по импорту-экспорту; агентства по 
коммерческой информации; агентства рекламные; 
анализ себестоимости; аренда площадей для 
размещения рекламы; аудит; бюро по найму; ведение 
автоматизированных баз данных; ведение 
бухгалтерских книг; выписка счетов; демонстрация 
товаров; запись сообщений; изучение общественного 
мнения; изучение рынка; информация деловая; 
информация и советы коммерческие потребителям; 
исследования в области бизнеса; исследования в 
области маркетинга; комплектование штата 
сотрудников; консультации по вопросам организации 
и управления бизнесом; консультации по вопросам 
штата сотрудников; консультации по организации 
бизнеса; консультации по управлению бизнесом; 
консультации профессиональные в области бизнеса; 
макетирование рекламы; менеджмент в области 
творческого бизнеса; обзоры печати; обновление 
рекламных материалов; обработка текста; 
обслуживание секретарское; обслуживание 
стенографическое; организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях; организация 
подписки на газеты [для третьих лиц]; организация 
торговых ярмарок в коммерческих или рекламных 
целях; оформление витрин; оценка коммерческой 
деятельности; подготовка платежных документов; 
поиск информации в компьютерных файлах [для 
третьих лиц]; поиск поручителей; помощь в 
управлении бизнесом; помощь в управлении 
коммерческими или промышленными 
предприятиями; представление товаров на всех 
медиасредствах с целью розничной продажи; 
прогнозирование экономическое; продажа 
аукционная; продвижение товаров [для третьих лиц, в 
том числе розничная торговля промышленными 
товарами и сопутствующими им товарами]; прокат 
офисного оборудования и аппаратов; прокат 
рекламного времени на всех средствах массовой 
информации; прокат рекламных материалов; прокат 
торговых автоматов; прокат фотокопировального 
оборудования; публикация рекламных текстов; 
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работы машинописные; радиореклама; расклейка 
афиш; распространение образцов; распространение 
рекламных материалов; редактирование рекламных 
текстов; реклама; реклама интерактивная в 
компьютерной сети; реклама почтой; реклама 
телевизионная; репродуцирование документов; сбор и 
предоставление статистических данных; сбор 
информации по компьютерным базам данных; 
сведения о деловых операциях; систематизация 
информации в компьютерных базах данных; 
составление налоговых деклараций; составление 
отчетов о счетах; составление рекламных рубрик в 
газете; тестирование психологическое при найме на 
работу; управление гостиничными делами; 
управление коммерческое лицензиями на товары и 
услуги для третьих лиц; управление процессами 
обработки заказов на покупки; услуги в области 
общественных отношений; услуги манекенщиков для 
рекламы или продвижения товаров; услуги по 
переезду предприятий; услуги по сравнению цен; 
услуги снабженческие для третьих лиц [закупка и 
обеспечение предпринимателей товарами]; услуги 
субподрядчика управление [коммерческое]; услуги 
телефонных ответчиков [для отсутствующих 
абонентов]; фотокопирование; экспертиза деловая. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0722 
(151) 13.08.2012 
(210) 2011 0061 
(220) 17.01.2011 
(181) 17.01.2021 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 
Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 
19808, United States of America (US) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные тлел и 
я; зажигалки; спички; курительные принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0723 
(151) 13.08.2012 
(210) 2010 0433 
(220) 13.05.2010 
(181) 13.05.2020 
(730) Diageo Scotland Limited, Edinburgh Park, 5 
Lochside Way, Edinburgh, EH12 9DT, Scotland (GB) 
 
 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Captain Morgan" söz 
birləşməsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, açıq sarı, qəhvəyi, qırmızı, göy, qara 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
 
(526) Торговая марка "Captain Morgan" в других 
частях остальных символов выражения и описания не 
являются независимыми правоприменения 
учреждения. 
(591) желтый, светло-желтый, коричневый, красный, 
синий, черный 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 
пива). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0724 
(151) 15.08.2012 
(210) 2011 0277 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) NICHIHA CORPORATION., 12, Shiodome-
cho, Minato-ku, Nagoya-shi, Aichi, 455-8550, Japan 
(JP) 
(540) 

 
(511) 19 - kərpiclər; keramik kirəmit; keramik panellər, 
divar panelləri; keramik xarici künclər; keramik daxili 
künclər; keramik pəncərə profılləri, örtmələr, moldinqlər; 
divar panelləri və pilətələri üçün keramik üzlər və 
örtüklər; keramik pilətə; plastik kirəmit; plastik panellər, 
plastik divar panelləri; plastik xarici künclər; plastik 
daxili künclər; plastik pəncərə profılləri, örtmələri, 
moldinqlər; divar panelləri və pilətələr üçün plastik üzlər 
və örtüklər; döşəmələr üçün plastik döşənəklər; plastik 
dam örtükləri; sintetik materiallardan olan tikinti 
pilətələri və panellər; divar panelləri və pilətələri üçün 
rezin və kauçukdan örtüklər və üzlər; döşəmələr üçün 
rezin və kauçuk döşənəklər; rezin və kauçukdan olan dam 
örtükləri; gipsdən olan divar plitələri və panellər; əhəng 
materiallarından kirəmit; əhəng materiallarından divar 
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panelləri və pilətələri; əhəng materiallarından xarici 
künclər; əhəng materiallarından daxili künclər; əhəng 
materiallarından pəncərə profılləri, örtmələr, moldinqlər; 
əhəng materiallarından divar panelləri və pilətələri üçün 
üz və örtüklər; əhəng materiallarından pilətələr; əhəng 
materiallarından döşəmələr üçün döşənəklər; əhəng 
materiallarından dam örtüyü; tikinti quraşdırma 
konstruksiyalarının hazır dəsti; sementlər, sementdən 
məmulatlar və sement materiallar; meşə materialları, 
taxta-şalban; tikinti daşı; şüşə fıtinqlər, naxışlayan 
furnitur; işlənməmiş təbaşir; gil; dağ bülluru; şifer; 
tərkibində gümüş olan qum; odadavamlı materiallar; 
əhəngli mergel perlit (vulkanik şüşə). 
 
(511) 19 - кирпичи; керамическая черепица; 
керамические панели, меновые панели; керамические 
наружные уголки; керамические внутренние    
уголки; керамические оконные профили, накладки, 
молдинги; керамические обшивки и покрытия для 
стеновых панелей и плит; керамическая плитка; 
пластиковая черепица: пластиковые наполи, 
пластиковые стеновые панели; пластиковые 
наружные уголки: пластиковые внутренние уголки; 
пластиковые оконные профили, накладки, молдинги; 
пластиковые обшивки и покрытия для стеновых 
панелей и плит; пластиковые настилы для полов: 
пластиковые кровельные покрытия; строительные 
плиты и панели из синтетических материалов; 
покрытия и обшивки из резины и ка\чука для 
стеновых панелей и плит; резиновые и каучуковые 
настилы для полов; резиновые и каучуковые 
кровельные покрытия; гипсовые стеновые плиты и 
панели; черепица из известковых материалов: 
стеновые панели и. плиты из известковых 
материалов; наружные уголки из известковых 
материалов; внутренние уголки из известковых 
материалов; оконные профили, накладки, молдинги 
из известковых материалов; обшивки и покрытия для 
стеновых панелей и плит из известковых материалов; 
плитка из известковых материалов; настилы для 
полов из известковых материалов; кровельные 
покрытия из известковых материалов; готовые 
наборы строительных сборочных конструкций; 
цементы, изделия из немента и цементные 
материалы; лесоматериалы, пиломатериалы; камень 
строительный; стекло; фитинги, отделочная 
фурнитура; мел необработанный; глина; хрусталь 
горный; шифер; песок сереброносный; материалы 
огнеупорные; мергель известковый; перлит 
(вулканическое стекло). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0725 
(151) 17.08.2012 
(210) 2012 0904 
(220) 29.06.2012 

(181) 29.06.2022 
(730) “Bazarstore” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Babək pr-ti, ev 1129 
məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий.  
43 - пищевые продукты и напитки для оказания услуг, 
предоставление временного жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0726 
(151) 17.08.2012 
(210) 2012 1024 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 

   2011 1238-2011 1239 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Salute" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 30 - duz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "Salute" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, красный 
(511) 30 - соль.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, в 30-м году от продажи товаров.  
39 - 30-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0727 
(151) 17.08.2012 
(210) 2012 1025 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr-ti 90 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Salute" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, göy 
(511) 30 - duz. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 

(526) Товарный знак "Salute" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, синий 
(511) 30 - соль.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, в 30-м году от продажи товаров.  
39 - 30-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0728 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0919 
(220) 02.07.2012 
(181) 02.07.2022 
(730) “AQRO-VEST MMM” Məhdud Məsuliyyətli 
Müəssisəsi, AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-nu, Azadlıq 
pr-ti, ev 674, mən. 423 (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, qara, sarı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 29-cu və 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 29-cu və 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması. 
 
(591) зеленый, черный, желтый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты, пищевые масла и жиры.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, patokadan сироп, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица уксус, соусы, специи, 
продукты питания, лед.  
35 - 29-й и 30-й год обслуживания для продажи 
товаров.  
39 - 29-й и 30-й класс перевозки грузов. 

_________ 
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(111) 2012 0279 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 1050 
(220) 20.07.2012 
(181) 20.07.2022 
(730) “Bank Respublika” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1095, Bakı şəh., Səbail r-nu, Xəqani, ev 21 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, mavi, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar, elektron plastik kartlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, голубой, черный 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом, электронные пластиковые карты. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0730 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0521 
(220) 17.04.2012 
(181) 17.04.2022 
(730) Məmmədov Arif Firudin oğlu, AZ0100, Abşeron 
r-nu, Xırdalan ŞTQ, 27-ci məhəllə, ev 2B, mən. 36 
(AZ) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi, sarı, qırmızı, ağ 

(511) 30 - dondurma. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili.  
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(526) синий,  голубой, желтый, красный, белый 
(511)  30 - мороженое.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0731 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0855 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “Bank of Azerbaijan” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Sarabski, ev 657 məh. 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "beep" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı, ağ, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar.  
 
(526) Товарный знак "beep" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) зеленый, светло-зеленый, желтый, белый, 
черный 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг  

2011 1273-2011 1273 
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36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0732 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0856 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “Bank of Azerbaijan” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Sarabski, ev 657 məh. 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı, mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
38 - telekommunikasiyalar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, желтый, синий 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом.  
38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
(111) 2012 0733 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0857 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “Bank of Azerbaijan” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Sarabski, ev 657 məh. 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "TM" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 

(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
38 - telekommunikasiyalar. 
 
(526) Торговая марка "TM" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) зеленый, светло-зеленый, желтый, черный 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом.  
38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0734 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0858 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “Bank of Azerbaijan” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Sarabski, ev 657 məh. 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
38 - telekommunikasiyalar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, желтый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом.  
38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 

2011 1274-2011 1276 2011 1277-2011 1278 
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(111) 2012 0735 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0859 
(220) 21.06.2012 
(181) 21.06.2022 
(730) “Global Card” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, A.Bakıxanov, ev 42, 
mən. 6 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
36 - страхование, финансовая деятельность, кредитно-
денежные операции, операции с недвижимым 
имуществом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0736 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0867 
(220) 25.06.2012 
(181) 25.06.2022 
(730) Nağıyev Namiq İsa oğlu, AZ2022, Gəncə şəh., ev 
6-cı dön/8 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, sarı, ağ, qəhvəyi, qara, yaşıl, narıncı, qızılı 

(511) 30 - suxarılar. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, желтый, белый, коричневый, черный, 
зеленый, оранжевый, золотой 
(511) 30 - сухари.  
35 - до 30-го года продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 30 класса товаров, указанных в упаковку, 
хранение и транспортные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0737 
(151) 23.07.2012 
(210) 2011 0606 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Nauçno-proizvodstvennaya kompaniya 
“EKOFARM”, Kiyev şəh., 04073, prospekt 
Moskovskiy, 9B, Ukrayna (UA) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; insan üçün dərmanlar; 
viruslara, mikroblara və parazitlərə qarşı dərman 
preparatları, immunoloji dərman preparatları, 
immunomodulyasiya dərman preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикаменты 
для человека; противовирусные, противомикробные и 
проти во паразитарные лекарственные препараты, 
имму-нологические лекарственные препараты, 
иммуномодуляторные лекарственные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0738 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0607 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Nauçno-proizvodstvennaya kompaniya 
“EKOFARM”, Kiyev şəh., 04073, prospekt 
Moskovskiy, 9B, Ukrayna (UA) 
(540) 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları; insan üçün dərmanlar; 
viruslara, mikroblara və parazitlərə qarşı dərman 
preparatları, immunoloji dərman preparatları, 
immunomodulyasiya dərman preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикаменты 
для человека; противовирусные, противомикробные и 
проти во паразитарные лекарственные препараты, 
имму-нологические лекарственные препараты, 
иммуномодуляторные лекарственные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0739 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0608 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Nauçno-proizvodstvennaya kompaniya 
“EKOFARM”, Kiyev şəh., 04073, prospekt 
Moskovskiy, 9B, Ukrayna (UA) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; insan üçün dərmanlar; 
viruslara, mikroblara və parazitlərə qarşı dərman 
preparatları, immunoloji dərman preparatları, 
immunomodulyasiya dərman preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикаменты 
для человека; противовирусные, противомикробные и 
проти во паразитарные лекарственные препараты, 
имму-нологические лекарственные препараты, 
иммуномодуляторные лекарственные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0740 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0609 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) Obşestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 
“Nauçno-proizvodstvennaya kompaniya 
“EKOFARM”, Kiyev şəh., 04073, prospekt 
Moskovskiy, 9B, Ukrayna (UA) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; insan üçün dərmanlar; 
viruslara, mikroblara və parazitlərə qarşı dərman 
preparatları, immunoloji dərman preparatları, 
immunomodulyasiya dərman preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикаменты 
для человека; противовирусные, противомикробные и 

проти во паразитарные лекарственные препараты, 
имму-нологические лекарственные препараты, 
иммуномодуляторные лекарственные препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0741 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0672 
(220) 04.05.2011 
(181) 04.05.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak – Sarıyer - İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0742 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0673 
(220) 04.05.2011 
(181) 04.05.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak – Sarıyer - İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0743 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0674 
(220) 04.05.2011 
(181) 04.05.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak – Sarıyer - İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
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(111) 2012 0744 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0675 
(220) 04.05.2011 
(181) 04.05.2021 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak – Sarıyer - İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0745 
(151) 23.08.2012 
(210) 2010 1030 
(220) 23.09.2010 
(181) 23.09.2020 
(730) Aspinal of London Limited, Aspinal House, 
Longfield, Midhurst Road, Fernhurst, West Sussex, 
GU27 3HA, UK (GB) 
(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtüklər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriyalar, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar; digər siniflərə aid 
edilməyən qızıldan və gümüşdən hazırlanmış süfrə 
ləvazimatı dəstləri; qiymətli metallardan hazırlanmış 
mücrülər və futlyarlar; süni zərgərlik məmulatları; 
yarımqiymətli daş-qaşlar; toqqalar, qalstuklar üçün 
sıxaclar, qalstuklar üçün sancaqlar, paltar üçün şpilkalar; 
gümüş bəzək əşyaları, ayaq bilərzikləri; baş üçün 
zərgərlik məmulatları, bijuteriyalar; qiymətli daş-
qaşlardan düzəldilmiş bəzək əşyalarının və zərgərlik 
məmulatlarının, bijuteriyaların bütün tipləri; qol saatları, 
saatlar (qol saatları istisna olunmaqla); yuxarıda adları 
çəkilən bütün əmtəəiər üçün hissələr, detallar və fitinqlər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişeləri; 
qablaşdırma kağızı; qeydlər üçün kitabçalar, qələmlər/və 
ya mürəkkəb daxil olan hədiyyə dəstləri; yazı işləri üçün 
dəstlər; yazı İşləri üçün alətlər; kağız cildli kitablar; 
kartoçkalar, açıqçalar; qatlanan kartoçkalar, açıqcalar; 

yazı kağızı; albomlar; dəri əsaslı kitablar və kağız 
daçıyıcı üzərində kitablar; fotoalbomlar; toy albomları; 
adres kitabları; gündəliklər; bloknotlar; müştəri kitabları 
(rəylər üçün); kitablar üçün əlfəcinlər; qələmlər üçün 
futlyarlar; təbrik açıqcaları; avtomat qələmlər; pasportlar 
üçün cildlər; qablaşdırma üçün məmulatlar (çantalar, 
torbalar, paketlər); sarğılıq materiallar; qeyd kitabları 
üçün dəri üzlərin və qələmlər, kağız, mürəkkəb şüşələri 
və sənədlər üçün dəri tutqacların daxil olduğu stolüstü 
yazı dəstləri. 
18 - dəri və dəri əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; heyvanların dəriləri; yol 
sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri; əsalar; 
qırmanclar, qamçılar, at qoşqusu və sərraclıq 
məmulatları; qadın çantaları, arxa çantaları, pul kisələri; 
sənədlər üçün məmulatlar (dəri qalantereya); bumajniklər; 
yastı çamadanlar; sənədlər üçün yastı çamadanlar; tualet 
ləvazimatları üçün neseserlər (doldurulmamış); paltar 
üçün çanta-torbalar; sakvoyajlar; yol çantaları. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные приборы; часы и прочие 
хронометрические приборы; столовые приборы из 
золота и серебра не относящиеся к другим классам; 
шкатулки и футляры , изготовленные из драгоценных 
металлов; искусственные ювелирные изделия; 
полудрагоценные камни; пряжки, зажимы для 
галстуков, булавки для галстуков, шпильки для 
одежды; украшения серебряные, браслеты ножные; 
ювелирные изделия, бижутерия для головы; все типы 
украшений из драгоценных камней и ювелирных 
изделий, бижутерии; часы (наручные); часы(за 
исключением наручных); части, детали и фитинги для 
всех вышеупомянутых товаров. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские 
принадлежности(за исключением мебели); учебные 
материалы и наглядные пособия(за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки(не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские; бумага упаковочная, 
подарочные наборы, включающие книжки для 
записей, ручки/или чернила; наборы для письменных 
работ; инструменты для письменных работ; книги с 
бумажной обложкой; карточки, открытки; складные 
карточки, открытки; писчая бумага; альбомы; книги 
на основе кожи и книги на бумажном носителе; фото-
альбомы; свадебные альбомы; адресные книги; 
дневники; блокноты; книги посетителей(для 
отзывов); закладки для книг; футляры для ручек; 
поздравительные открытки; авторучки; обложки для 
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паспортов; изделия для упаковки (сумки, мешки, 
пакеты); оберточные материалы; наборы письменные 
настольные, включающие кожаные обложки для книг 
записей и кожаные держатели для ручек, бумаги, 
чернильных склянок и документов. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия; сумки женские, рюкзаки, кошельки; 
изделия для документов [кожгалантерея]; бумажники; 
чемоданы плоские; чемоданы плоские для 
документов; несессеры для туалетных 
принадлежностей [незаполненные]; сумки-мешки для 
одежды; саквояжи; дорожные сумки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0746 
(151) 23.08.2012 
(210) 2010 1033 
(220) 23.09.2010 
(181) 23.09.2020 
(730) Aspinal of London Limited, Aspinal House, 
Longfield, Midhurst Road, Fernhurst, West Sussex, 
GU27 3HA, UK (GB) 
(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtüklər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriyalar, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar; digər siniflərə aid 
edilməyən qızıldan və gümüşdən hazırlanmış süfrə 
ləvazimatı dəstləri; qiymətli metallardan hazırlanmış 
mücrülər və futlyarlar; süni zərgərlik məmulatları; 
yarımqiymətli daş-qaşlar; toqqalar, qalstuklar üçün 
sıxaclar, qalstuklar üçün sancaqlar, paltar üçün şpilkalar; 
gümüş bəzək əşyaları, ayaq bilərzikləri; baş üçün 
zərgərlik məmulatları, bijuteriyalar; qiymətli daş-
qaşlardan düzəldilmiş bəzək əşyalarının və zərgərlik 
məmulatlarının, bijuteriyaların bütün tipləri; qol saatları, 
saatlar (qol saatları istisna olunmaqla); yuxarıda adları 
çəkilən bütün əmtəəiər üçün hissələr, detallar və fitinqlər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişeləri; 
qablaşdırma kağızı; qeydlər üçün kitabçalar, qələmlər/və 
ya mürəkkəb daxil olan hədiyyə dəstləri; yazı işləri üçün 
dəstlər; yazı İşləri üçün alətlər; kağız cildli kitablar; 
kartoçkalar, açıqçalar; qatlanan kartoçkalar, açıqcalar; 
yazı kağızı; albomlar; dəri əsaslı kitablar və kağız 
daçıyıcı üzərində kitablar; fotoalbomlar; toy albomları; 
adres kitabları; gündəliklər; bloknotlar; müştəri kitabları 
(rəylər üçün); kitablar üçün əlfəcinlər; qələmlər üçün 
futlyarlar; təbrik açıqcaları; avtomat qələmlər; pasportlar 
üçün cildlər; qablaşdırma üçün məmulatlar (çantalar, 
torbalar, paketlər); sarğılıq materiallar; qeyd kitabları 
üçün dəri üzlərin və qələmlər, kağız, mürəkkəb şüşələri 
və sənədlər üçün dəri tutqacların daxil olduğu stolüstü 
yazı dəstləri. 
18 - dəri və dəri əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; heyvanların dəriləri; yol 
sandıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri; əsalar; 
qırmanclar, qamçılar, at qoşqusu və sərraclıq 
məmulatları; qadın çantaları, arxa çantaları, pul kisələri; 
sənədlər üçün məmulatlar (dəri qalantereya); bumajniklər; 
yastı çamadanlar; sənədlər üçün yastı çamadanlar; tualet 
ləvazimatları üçün neseserlər (doldurulmamış); paltar 
üçün çanta-torbalar; sakvoyajlar; yol çantaları. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим 
классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные приборы; часы и прочие 
хронометрические приборы; столовые приборы из 
золота и серебра не относящиеся к другим классам; 
шкатулки и футляры , изготовленные из драгоценных 
металлов; искусственные ювелирные изделия; 
полудрагоценные камни; пряжки, зажимы для 
галстуков, булавки для галстуков, шпильки для 
одежды; украшения серебряные, браслеты ножные; 
ювелирные изделия, бижутерия для головы; все типы 
украшений из драгоценных камней и ювелирных 
изделий, бижутерии; часы (наручные); часы(за 
исключением наручных); части, детали и фитинги для 
всех вышеупомянутых товаров. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские 
принадлежности(за исключением мебели); учебные 
материалы и наглядные пособия(за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для 
упаковки(не относящиеся к другим классам); 
шрифты; клише типографские; бумага упаковочная, 
подарочные наборы, включающие книжки для 
записей, ручки/или чернила; наборы для письменных 
работ; инструменты для письменных работ; книги с 
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бумажной обложкой; карточки, открытки; складные 
карточки, открытки; писчая бумага; альбомы; книги 
на основе кожи и книги на бумажном носителе; фото-
альбомы; свадебные альбомы; адресные книги; 
дневники; блокноты; книги посетителей(для 
отзывов); закладки для книг; футляры для ручек; 
поздравительные открытки; авторучки; обложки для 
паспортов; изделия для упаковки (сумки, мешки, 
пакеты); оберточные материалы; наборы письменные 
настольные, включающие кожаные обложки для книг 
записей и кожаные держатели для ручек, бумаги, 
чернильных склянок и документов. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия; сумки женские, рюкзаки, кошельки; 
изделия для документов [кожгалантерея]; бумажники; 
чемоданы плоские; чемоданы плоские для 
документов; несессеры для туалетных 
принадлежностей [незаполненные]; сумки-мешки для 
одежды; саквояжи; дорожные сумки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0747 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0260 
(220) 25.02.2011 
(181) 25.02.2021 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
(540) 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri tibbi və qeyri 
müalicəvi tütün əvəzediciləri; kibrit və tütün 
məmulatlarının çəkilməsi üçün ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
табачные изделия; сигареты; сигары; заменители 
табака, предназначенные не для медицинских или 
лечебных целей; спички и курительные 
принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0748 
(151) 23.08.2012 
(210) 2011 0599 
(220) 21.04.2011 
(181) 21.04.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 

Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər. 
  
(511) 12 - автомобили. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0749 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0709 
(220) 24.05.2012 
(181) 24.05.2022 
(730) “ELTAMED Marketing Service” MMC, 
AZ1092, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov qəs., 
Nazim İsmayılov küç., ev 69, mən. 30 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SERVICE" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, mavi 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
10 - cərrahiyyə, tibbi və stomatoloji cihazlar və alətlər. 
35 - əczaçılıq preparatları və maddələri sahəsində reklam 
və idarəçilik. 
36 - əczaçılıq preparatları və maddələri sahəsində sığorta; 
əczaçılıq preparatları və maddələri sahəsində maliyyə 
əməliyyatları; əczaçılıq preparatları və maddələri 
sahəsində pul- kredit əməliyyatları. 
39 - əczaçılıq preparatlarının və maddələrinin nəql 
edilməsi; əczaçılıq preparatları və maddələrinin 
qablaşdırılması və saxlanılması. 
44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və kosmetika 
sahəsində xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "SERVICE" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(591) красный, синий 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества.  
10 - хирургические, медицинские и стомато-
логические приборы и инструменты.  
35 - реклама и администрация фармацевтических 
препаратов и веществ.  
36 - в области фармацевтики, а также страховых 
агентов в области фармацевтики, а также финансовых 
операций, денежных средств и кредитных операций в 
области фармацевтических препаратов и веществ.  
39 - фармацевтические препараты и вещества для 
транспортировки, упаковки и хранения 
фармацевтических препаратов и веществ.  
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44 - медицинские услуги, гигиенические и 
косметические услуги для людей. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0750 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0870 
(220) 25.06.2012 
(181) 25.06.2022 
(730) “RUS” Firması, Bakı şəh., Xudu Məmmədov 
küç., ev 25, mən. 59 (AZ) 
(540) 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0751 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0751 
(220) 31.05.2012 
(181) 31.05.2022 
(730) We Wait LLC, 3411 Silverside Road, Rodney 
Bldg., Suite 104 , Wilmington, DE 19810, County of 
New Castle, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "e" hərfi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - elektron qurğuları vasitəsi ilə reklamın 
hazırlanması, yerləşdirilməsi və yayılması üzrə xidmətlər; 
qeydiyyat, yazışma, tərtib etmə, yığım və ya yazılı 
xəbərlərin və qeydlərin sistemləşdirməsi üzrə, həmçinin, 
riyazi və ya statistik məlumatın istifadə olunması və ya 
yığılması üzrə, o cümlədən internet şəbəkəsi vasitəsilə 
göstərilən xidmətlər. 

36 - elektron qurğuların vasitəsi ilə həyata keçirilən pul-
maliyyə əməliyyatları üzrə xidmətlər; pul-maliyyə 
əməliyyatlarının həyata keçirilməsi zamanı vasitəçilik 
xidmətləri; etibarlı şəxslər tərəfindən yerinə yetirilən pul 
əməliyyatları ilə bağlı xidmətlər. 
38 - elektron vasitələrin köməyi ilə ən azı, bir insana 
başqa insanla və ya insanlar qrupu ilə əlaqə qurmaq, 
xəbərlər göndərmək, şifahi və vizual kommunikasiyalar 
həyata keçirmək imkanını yaradan xidmətlər. 
41 - elektron qurğuların vasitəsi ilə insanların əylənməsi 
və ya onların asudə vaxtının, təhsilin və tərbiyəsinin 
təşkili üzrə, kütləyə elm, incəsənət və ya ədəbiyyat 
əsərlərinin mədəni,elmi-marifləndirici və ya tərbiyəvi 
məqsədlərlə göstərilən xidmətlər. 
42 - statistik emal və məlumat analizi sahəsində elmi 
araşdırmalar və işləmələr; sosioloji tədqiqatlar və insanın 
müxtəlif fəaliyyət növlərinin inkişafının 
proqnozlaşdırılması; üçüncü şəxslər üçün sosioloji, 
iqtisadi, kulturoloji analizin və elmi araşdırmaların 
aparılması; proqram təminatının hazırlanması və 
təkmilləşdirilməsi üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "е" письмо не является 
самостоятельным объектом правовой охраны. 
(511) 35 - услуги по разработке, размещению и 
распространению рекламы посредством электронных 
средств; услуги по регистрации, переписке, 
составлению, сбору или систематизации письменных 
сообщений и записей, а также по использованию или 
сбору математических или статистических данных, в 
том числе в сети Интернет. 
36 - услуги по денежно-финансовым операциям, 
осуществляемым посредством электронных средств; 
посреднические услуги при осуществлении денежно-
финансовых операций; услуги, связанные с 
денежными операциями, выполняемыми 
доверенными лицами. 
38 - услуги, дающие возможность, по меньшей мере, 
одному человеку установить связь с другим 
человеком или группой людей с помощью 
электронных средств, передавать письменные 
сообщения, осуществлять устную и визуальную 
коммуникации, 
41 - осуществляемые посредством электронных 
средств услуги по развлечению людей или 
организации их досуга, образования и воспитания 
людей, предоставлению публике произведений науки, 
искусства или литературы с культурной, научно-
познавательной, образонательной или 
воспитательной целью. 
42 - научные исследования и разработки в области 
статистической обработки и анализа данных; 
социологические исследования и прогнозирование 
развития различных направлений деятельности 
человека; услуги для третьих лиц по 
социологическому. экономическому, 
культурологическому анализу и научным 

2011 1293-2011 1293 

 275 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 1 29.03.2013 
 
исследованиям; разработка и усовершенствование 
программного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0752 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0752 
(220) 31.05.2012 
(181) 31.05.2022 
(730) We Wait LLC, 3411 Silverside Road, Rodney 
Bldg., Suite 104, Wilmington, DE 19810, County of 
New Castle, USA (US) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - elektron qurğuları vasitəsi ilə reklamın 
hazırlanması, yerləşdirilməsi və yayılması üzrə xidmətlər; 
qeydiyyat, yazışma, tərtib etmə, yığım və ya yazılı 
xəbərlərin və qeydlərin sistemləşdirməsi üzrə, həmçinin, 
riyazi və ya statistik məlumatın istifadə olunması və ya 
yığılması üzrə, o cümlədən internet şəbəkəsi vasitəsilə 
göstərilən xidmətlər. 
36 - elektron qurğuların vasitəsi ilə həyata keçirilən pul-
maliyyə əməliyyatları üzrə xidmətlər; pul-maliyyə 
əməliyyatlarının həyata keçirilməsi zamanı vasitəçilik 
xidmətləri; etibarlı şəxslər tərəfindən yerinə yetirilən pul 
əməliyyatları ilə bağlı xidmətlər. 
38 - elektron vasitələrin köməyi ilə ən azı, bir insana 
başqa insanla və ya insanlar qrupu ilə əlaqə qurmaq, 
xəbərlər göndərmək, şifahi və vizual kommunikasiyalar 
həyata keçirmək imkanını yaradan xidmətlər. 
41 - elektron qurğuların vasitəsi ilə insanların əylənməsi 
və ya onların asudə vaxtının, təhsilin və tərbiyəsinin 
təşkili üzrə, kütləyə elm, incəsənət və ya ədəbiyyat 
əsərlərinin mədəni,elmi-marifləndirici və ya tərbiyəvi 
məqsədlərlə göstərilən xidmətlər. 
42 - statistik emal və məlumat analizi sahəsində elmi 
araşdırmalar və işləmələr; sosioloji tədqiqatlar və insanın 
müxtəlif fəaliyyət növlərinin inkişafının 
proqnozlaşdırılması; üçüncü şəxslər üçün sosioloji, 
iqtisadi, kulturoloji analizin və elmi araşdırmaların 
aparılması; proqram təminatının hazırlanması və 
təkmilləşdirilməsi üzrə xidmətlər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 35 - услуги по разработке, размещению и 
распространению рекламы посредством электронных 
средств; услуги по регистрации, переписке, 
составлению, сбору или систематизации письменных 
сообщений и записей, а также по использованию или 
сбору математических или статистических данных, в 
том числе в сети Интернет. 

36 - услуги по денежно-финансовым операциям, 
осуществляемым посредством электронных средств; 
посреднические услуги при осуществлении денежно-
финансовых операций; услуги, связанные с 
денежными операциями, выполняемыми 
доверенными лицами. 
38 - услуги, дающие возможность, по меньшей мере, 
одному человеку установить связь с другим 
человеком или группой людей с помощью 
электронных средств, передавать письменные 
сообщения, осуществлять устную и визуальную 
коммуникации, 
41 - осуществляемые посредством электронных 
средств услуги по развлечению людей или 
организации их досуга, образования и воспитания 
людей, предоставлению публике произведений науки, 
искусства или литературы с культурной, научно-
познавательной, образонательной или 
воспитательной целью. 
42 - научные исследования и разработки в области 
статистической обработки и анализа данных; 
социологические исследования и прогнозирование 
развития различных направлений деятельности 
человека; услуги для третьих лиц по 
социологическому. экономическому, 
культурологическому анализу и научным 
исследованиям; разработка и усовершенствование 
программного обеспечения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0753 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0311 
(220) 05.03.2012 
(181) 05.03.2022 
(730) Fédération Internationale de Football 
Association (FIFA) (An association established under 
the Laws of Switzerland), FIFA-Strasse 20, 8044 
Zürich, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 16 - pullar üçün sıxaclar, pullar üçün metal 
sıxaclar; kağız süfrələr; kağız salfetlər; kağız çantalar; 
dəvətnamələr;təbrik açıqcaları; hədiyyəlik qab; qrafinlər 
üçün kağız altlıqlar, ləvazimat komplektləri ilə 
boşqabların altına kağız xalçalar və kağız stol ağları; zibil 
üçün kağız və ya plastik kütlədən qayırılmış torbalar; qida 
məhsullarının saxlanması üçün qablar; qəhvə üçün kağız 
süzgəclər, etiketlər (parçadan olanlar istisna edilməklə); 
əl üçün kağız dəsmallar; nəm kağız dəsmallar; tualet 
kağızı; qrimin təmizlənməsi üçün kağız salfetlər; 
qutularda salfetlər; kağız burun dəsmalları; çağalar üçün 
kağız əskilər; yazı kağızı malları və məktəb ləvazimatları 
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(avadanlıqlar istisna olunmaqla); yazı maşınları; yazı 
maşınları üçün kağız; kopiya kağızı; zərflər; kağız 
tematik dayaqlar; kağız blokları; bloknotlar; qeydlər üçün 
kağız; poçt kağızı; şəkillər üçün bloknotlar; binderlər; 
arxiv qutuları; sənədlər üçün zərflər; kitablar üçün üzlər; 
kitablar üçün əlfəcinlər; litoqrafiyalar, şəkillər (çərçivəli 
və ya çərçivəsiz); şəkil çəkmək üçün bloknotlar, kitablar-
rəngləmələr; şəkil çəkmək üçün dəftərlər və iş dəftərləri; 
işıqsaçan kağız; qeydlər üçün yapışqan kağız; krep kağız; 
nazik sarğı kağızı; qısqaclar; kağız bayraqlar; kağız 
vımpellər; yazı ləvazimatları; qələmlər; karandaşlar; 
diyircəkli qələmlər; qələm dəstləri; karandaş dəstləri; 
məsaməli yazan qələmlər; rəngli qələmlər; diyircəkli 
qələmlər üçün kürəciklər; markörlər; mürəkkəblər, 
ştempel yastıqcaları, rezin möhürlər; boya qutuları; 
boyalar və rəngli karandaşlar; təbaşir; karandaşlar üçün 
bəzəklər (dəftərxana malları); mətbəə klişesi; dövri 
mətbuat; qəzetlər; xüsusilə, idmançılara və ya idman 
tədbirlərinə dair kitablar və jurnallar; nəşr edilmiş tədris 
materialları; qrafiklər (nəticələrin yazılması üçün); tədbir 
proqramları, tədbir albomları; fotoalbomlar; avtoqraflar 
üçün kitablar;ünvan kitabları, gündəliklər; şəxsi 
orqanayzerlər; yol xəritələri; giriş biletləri; biletlər; 
skretç-kartlar; çeklər; nəşr edilmiş cədvəllər; bukletlər və 
kitabçalar; komikslər; kolleksiya ticarət kartoçkaları; 
idman ticarət kartoçkaları; bamper üstünə yapışdırmalar; 
öz-özünə yapışan yapışdırmalar; yapışdırmalar üçün 
albomlar; təqvimlər; afişalar, plakatlar; fotoşəkillər; poçt 
açıqcaları; poçt markaları; yadda qalan hadisə şərəfınə 
markalar; reklam nişanları və bannerlər və kağız və 
kartondan materiallar; (yarlıklar) köçürmə şəkillər; 
toxunma mallardan olmayan termo köçürmə şəkillər; ofıs 
ləvazimatları (mebel istisna olunmaqla); maye 
korrektorlar; pozanlar; karandaşların yonulması üçün 
tərtibatlar; yazı ləvazimatları üçün altılıqlar; kağızın 
bərkidilməsi üçün tərtibatlar; dəftərxana knopkaları; 
xətkeşlər; dəftərxana məqsədləri üçün yapışqan lentlər, 
yapışqan lentin verilməsi üçün tərtibatlar; steplerbr; 
trafaretlər, şablonlar; sənədlər üçün qovluqlar; sıxaclı 
planşetlər; bloknotlar üçün kağız tutanlar; kitablar üçün 
dayaqlar; ştempellər; zəmanət qəbzləri və telefonlar, 
bankomatlar, səyahətlər və əyləncələr üçün kağızdan və 
ya kartondan debet kartları, kağızdan və ya kartondan 
kredit kartları (kodlaşdırılmamış); baqaj birkaları; 
pasportlar üçün üzlər. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; idman topları; stolüstü 
oyunlar; stolüstü futbol üçün stollar; plüş kuklalar və 
heyvanlar; avtomobillər (oyuncaqlar); pazllar; şəklin 
tərtib edilməsi üçün elementlər dəstindən düzəldilmiş 
başsındıranlar; hava şarları; hava ilə doldurulan 
oyuncaqlar; oyun kartları; konfetti; gimnastika və idman 
malları, idman alətləri; futbol ləvazimatları, məhz futbol 
topları, əlcəkləri, dizlikləri, dirsəklikləri, üst çiyin 
qoymaları, sipərləri, futbol qapıları; futbol qapılarının 
divarları; idman çantaları və idman mallarının daşınması 
üçün uyğunlaşdırılmış konteynerlər; əyləncə gecələri 
üçün papaqlar (oyuncaqlar); televiziya qəbuledicilərindən 

mütləq istifadə edilməklə qurğular istisna olmaqla 
elektron qurğular üçün daşına bilən qurğular; 
penoəlcəklər (oyuncaqlar); əyləncələr üçün oyuncaq 
işləri; arkad oyunları; təyyarənin dəqiq surətinin 
modelləri; sevimli heyvanlar üçün oyuncaqlar. 
41 - tərbiyə; təlim; tədris kurslarının təmin edilməsi; 
əyləncələr; lotereyaların və müsabiqələrin təşkil 
edilməsi;əyləncə parklarının xidmətləri (attraksion 
parkları); sağlamlıq klubları və fıtnes-klublar; idman 
oyunları ilə əlaqədar və ya birləşdirilmiş mərcə girmə və 
qumar oyunları xidmətləri; idman tədbirlərində və ya 
onlarla əlaqədar əyləncələrin təmin edilməsi; idman 
tədbirlərinə ictimai tamaşa etmələr şəklində əyləncələrin 
təşkil edilməsi; idman və mədəni-maarif tədbirləri; idman 
və mədəni-maarif yarışlannın və tədbirlərinin təşkil 
edilməsi; idman yarışlarının təşkil edilməsi; futbol 
sahəsində idman yarışlarının təşkil edilməsi; idman 
avadanlığının təqdim edilməsi; audio- və 
videoavadanlığın kirə verilməsi; kino fılmlərinin, səs- və 
videoyazıların istehsalı, təqdimatı, nəşri və/və ya kirə 
verilməsi; interaktiv maarifləndirici-tərbiyəvi və əyləncəli 
məhsulların, məhz fılmlərin və kitabların nəşr edilməsi 
və/və ya kirə verilməsi; maarifləndirici və əyləncəli 
məhsulların, məhz kompakt disklərin, DVD-disklərin, 
mini-disklərin, kompakt diskdə DYQ-nın interaktiv nəşri; 
statistik məlumatların dərci; idman nəticələri barədə 
statistik məlumatların və digər məlumatın dərci; idman 
yarışlarının radio- və televiziya ilə işıqlandırılması; 
televiziya və radio proqramlarının montaj edilməsi və 
videoyazıların montajı; animasiyalı fılmlərin istehsalı; 
animasiyalı televiziya proqramlarının istehsalı; şou və 
idman tədbirləri üçün yerlərin saxlanması; əyləncə və 
idman tədbirlərinə biletlərin saxlanması; idman 
yarışlarının proqramlaşdırılması; idman yarışlarının 
yazılması; gözəllik müsabiqələrinin təşkil edilməsi; 
interaktiv əyləncələr; onlayn qumar oyunları; oyunların 
Internet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları 
ilə təqdim edilməsi; lotereyaların təşkil edilməsi; 
kompüter məlumat bazası və ya internet və ya simsiz 
elektron rabitə qurğuları vasitəsilə əyləncə, tərbiyə və 
təhsil məsələləri üzrə interaktiv məlumatın təmin 
edilməsi; Internet vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə 
qurğuları ilə elektron oyunlarla təmin etmə (əyləncələr); 
interaktiv elektron nəşrlərlə təmin etmə; kitabların nəşr 
edilməsi; kitabların və dövri mətbuatın interaktiv nəşri; 
İnternetdə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ib çatlar 
şəklində əyləncə xidmətləri; kino zalları xidmətlərinin 
təqdim olunması şəklində əyləncə xidmətləri; Internet 
vasitəsilə və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə 
rəqəmli musiqinin təqdim edilməsi; internet şəbəkəsində 
və ya simsiz elektron rabitə qurğuları ilə MP3-saytlardan 
rəqəmli musiqinin təmin edilməsi; foto ilə şəklin 
çəkilməsi və audio- və videoyazıların istehsalı xidmətləri; 
kompüter məlumat bazası vasitəsilə və ya Internet 
vasitəsilə idman və ya idman yarışları ilə əlaqədar 
interaktiv məlumatın təqdim edilməsi; jestlər dilindən 
tərcümə xidmətləri; statistik məlumatla əlaqədar idman 
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məlumatının təqdim edilməsi; idman yarışlarının çəkilişi; 
əyləncəli infrastrukturların, məhz əyləncə məqsədləri 
üçün VIP-zalların və idman avadanhğı saytında və 
bundan kənarda skayboksların təqdim edilməsi; kompüter 
oyunları yarışlarının təşkil edilməsi; onlayn rejimində 
təşkil edilmiş kompüter oyunlan yarışları; tərcüməçilərin 
xidmətləri; biletlərin yayılması üzrə agentlikllərin 
xidmətləri.  
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 16 - зажимы для денег, металлические зажимы 
для денег; скатерти бумажные; салфетки бумажные; 
сумки бумажные; пригласительные билеты; 
поздравительные открытки; подарочная упаковка; 
подставки для графинов бумажные, бумажные 
коврики под тарелки с приборами и белье столовое 
бумажное; мешки для мусора бумажные или 
пластмассовые; упаковки для хранения продуктов 
питания; фильтры бумажные для кофе, этикетки (за 
исключением тканевых); полотенца для рук 
бумажные; влажные полотенца бумажные; туалетная 
бумага; салфетки бумажные для снятия грима; 
салфетки в коробках; бумажные носовые платки; 
пеленки бумажные для младенцев; писчебумажные 
товары и школьные принадлежности (за исключением 
оборудования); пишущие машинки; бумага для 
пишущих машин; копировальная бумага; конверты; 
тематические подставки бумажные; блоки бумаги; 
блокноты; бумага для заметок; почтовая бумага; 
блокноты для рисунков; биндеры; архивные коробки; 
конверты для документов; обложки для книг; 
закладки для книг; литографии, картины 
(обрамленные или не обрамленные); блокноты для 
рисования, книжки-раскраски; тетради для рисования 
и рабочие тетради; светящаяся бумага; клейкая 
бумага для заметок; крепированная бумага; тонкая 
оберточная бумага; скрепки; флаги бумажные; 
вымпелы бумажные; письменные принадлежности; 
ручки; карандаши; шариковые ручки; наборы ручек; 
наборы карандашей; пористые пишущие ручки; 
цветные ручки; шарики для шариковых ручек; 
маркеры; чернила, подушечки штемпельные, 
резиновые печати; коробки с красками; краски и 
цветные карандаши; мел; украшения для карандашей 
(канцелярские товары); клише типографские; 
периодика; газеты; книги и журналы, в частности, 
касающиеся спортсменов или спортивных 
мероприятий; печатные учебные материалы; графики 
(для записи результатов); программы мероприятий, 
альбомы мероприятий; фотоальбомы; книги для 
автографов; адресные книги, ежедневники; 
персональные органайзеры; карты дорог; входные 
билеты; билеты; скретч-карты; чеки; расписания 
печатные; буклеты и брошюры; комиксы; 
коллекционные торговые карточки; спортивные 
торговые карточки; наклейки на бампер; наклейки 

самоклеящиеся; альбомы для наклеек; календари; 
афиши, плакаты; фотографии; почтовые открытки; 
почтовые марки; марки в честь памятного события; 
рекламные знаки и баннеры и материалы из бумаги 
иди картона; (ярлыки) переводные рисунки; термо 
переводные картинки не из текстиля; офисные 
принадлежности (за исключением мебели); жидкие 
корректоры; резинки для стирания; приспособления 
для точки карандашей; подставки для письменных 
принадлежностей; приспособления для скрепления 
бумаги; канцелярские кнопки; линейки; клейкие 
ленты для канцелярских целей, приспособления для 
подачи клейкой ленты; стендеры; трафареты, 
шаблоны; папки для документов; планшеты с 
зажимом; держатели для блокнотов; подставки для 
книг; штемпеля; гарантийные чеки и дебетовые карты 
из бумаги или картона для телефонов, банкоматов, 
путешествия и развлечений, кредитные карты (не 
закодированные) из бумаги или картона; багажные 
бирки; обложки для паспортов. 
28 - игры и игрушки; спортивные мячи; настольные 
игры; столы для настольного футбола; плюшевые 
куклы и зверята; автомобили [игрушки]; пазлы; 
головоломки из набора элементов для составления 
картины; воздушные шары; надувные игрушки; 
игральные карты; конфетти; гимнастические и 
спортивные товары, гимнастические снаряды; 
футбольное снаряжение, а именно футбольные мячи, 
перчатки, наколенники, налокотники, верхние 
плечевыенакладки, щитки, футбольные ворота: 
стенки футбольных ворот; спортивные сумки и 
контейнеры приспособленные для переноски 
спортивных товаров; шапки для вечеринок 
(игрушки): переносные устройства для электронных 
игр за исключением устройств с обязательным 
использованием телевизионных приемников; 
пеноперчатки (игрушки); игрушечные роботы для 
развлечений; аркадные игры; модели точной копии 
самолета; игрушки для любимых животных. 
41 - воспитание; обучение; обеспечение учебных 
курсов; развлечения: организация лотерей и 
конкурсов; услуги парков развлечений (парки 
аттракционов); клубы здоровья и фитнес-клубы; 
услуги заключения пари и азартных игр связанных с 
или в сочетании со спортивными; обеспечение 
развлечений, оказываемых на или в связи со 
спортивными мероприятиями; организация 
развлечений, в виде общественных просмотров 
спортивных мероприятий; спортивные и культурно-
просветительные мероприятия; организация 
спортивных и культурно-просветительных состязаний 
и мероприятий; организация спортивных состязаний; 
организация спортивных состязаний в области 
футбола; предоставление спортивного оборудования; 
прокат аудио- и видеооборудования; производство, 
презентация, публикация и/или прокат кинофильмов, 
звуко- и видеозаписей; издание и/или прокат 
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интерактивных образовательно-воспитательных и 
развлекательных продуктов, а именно фильмов и 
книг; интерактивная публикация образовательных и 
развлекательных продуктов, а именно компакт 
дисков, ОУО-дисков, мини-дисков. ПЗУ на компакт 
диске; публикация статистических данных: 
публикация статистических данных и другой 
информации о спортивных результатах; радио-и 
телевизионное освещение спортивных состязаний; 
монтирование теле- и радиопрограмм и монтаж 
видеозаписей; производство анимационных фильмов; 
производство анимационных телепрограмм; 
бронирование мест на шоу и спортивные 
мероприятия; бронирование билетов на 
развлекательные и спортивные мероприятия; 
програмирование спортивных состязаний; запись 
спортивных состязаний; организация конкурсов 
красоты; интерактивные развлечения; азартные игры 
онлайн; предоставление игр через Интернет или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
организация лотерей; обеспечение интерактивное 
информации по вопросам развлечения, воспитания и 
образования через компьютерную базу данных или 
Интернет или беспроводные электронные устройства 
связи; обеспечение электронными играми 
посредством Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи (развлечения); 
обеспечение интерактивными электронными 
публикациями; публикация книг; публикация 
интерактивная книг и периодики; развлекательные 
услуги в виде чатов в Интернете или по 
беспроводным электронным устройствам связи; 
развлекательные услуги в виде предоставления услуг 
кинозалов; предоставление цифровой музыки через 
Интернет или по беспроводным электронным 
устройствам связи; обеспечение цифровой музыки с 
МРЗ-сайтов в сети Интернет или по беспроводным 
электронным устройством связи; фотографирование и 
услуги производства аудио- и видеозаписей; 
предоставление интерактивнойе информации, 
связанной со сортом или спортивными состязаниями 
через компьютерную базу данных или через 
Интернет; услуги перевода с языка жестов; 
предоставление спортивной информации, связанной 
со статистической информацией; съемки спортивных 
состязаний; предоставление развлекательных 
инфраструктур, а именно, У1Р-залов и скайбоксов 
оба на и вне сайта спортивного оборудования для 
развлекательных целей; организация соревнований 
компьютерных игр; соревнования компьютерных игр, 
организованных в режиме онлайн; услуги 
переводчиков; услуги агентств по распространению 
билетов 

_________ 
 
 
(111) 2012 0754 

(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0516 
(220) 17.04.2012 
(181) 17.04.2022 
(730) COMPANY FOREX CLUB LTD., Apartment 
№ 3, Beau Bois, Castle Comfort, Roseau, 
Commonwealth of Dominica (DM) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Club" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, narıncı 
(511) 09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafıya, 
kinematoqrafıya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatm maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri; 
yığcam-disklər, DVD və digər məlumatın rəqəmli 
daşıyıcıları; ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; proqram 
təminatı; od söndürmək üçün avadanlıq; 09-cu sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr. 
16 - kağız, karton və onlardan hazırlanmış digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna olmaqla); tədris 
materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna olmaqla); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər, mətbəə klişesi; 16-cı sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti; 35-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün xidmətlər. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlaka dair əməliyyatlar; 36-cı 
sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyala; 38-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
xidmətlər. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 
41-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
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təminatınm işlənməsi və təkmilləşdirilməsi; 42-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "Club" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) черный, оранжевый 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематог-
рафические, оптические, для взвешивания, 
измерения, сигнализации, контроля (проверки), 
спасания и обучения; приборы и инструменты для 
передачи, распределения, трансформации, 
накопления, регулирования или управления 
электричеством; аппаратура для записи, передачи, 
воспроизведения звука или изображений; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; компакт-
диски, ОУО и другие цифровые носители 
информации: механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, 
счетные машины, оборудование для обработки 
информации и компьютеры; программное 
обеспечение; оборудование для тушения огня; все 
товары, включенные в 09-ый класс. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские 
принадлежности (за исключением мебели); учебные 
материалы и наглядные пособия (за исключением 
аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 
(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 
типографские; все товары, включенные в 16-ый класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба; все услуги, включенные в 35-ый 
класс. 
36 - страхование; финансовая деятельность; 
кредитно-денежные операции; операции с 
недвижимостью; все услуги, включенные в 36-ой 
класс. 
38 - телекоммуникации; все услуги, включенные в 38-
ой класс. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; все услуги, 
включенные в 41-ый класс. 
42 - научные и технологические услуги и 
относящиеся к ним научные исследования и 
разработки; услуги по промышленному анализу и 
научным исследованиям; разработка и 
усовершенствование технического и программного 
обеспечения компьютеров; все услуги, включенные в 
42-ый класс. 

_________ 
 

(111) 2012 0755 
(151) 23.08.2012 
(210) 2012 0158 
(220) 10.02.2012 
(181) 10.02.2022 
(730) MOKA & CO SARL, FAKHOURY CENTER, 
KASLIK STREET-2ND FLOOR, SARBA-
LEBANON (LB) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qəhvəyi, qırmızı 
(511) 43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri, 
restoranlar, qəhvəxanalar, qəlyanaltı dükanları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, коричневый, красный 
(511) 43 - продукты питания и напитки для 
предоставления услуг, рестораны, кофейни, 
закусочные магазины. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0756 
(151) 24.08.2012 
(210) 2012 0834 
(220) 18.06.2012 
(181) 18.06.2022 
(730) İsmayılov İsmayıl Fazil oğlu, AZ1118, Bakı ş., 
Nizami r-nu, Əliağa Kürçaylı, ev 24, m. 19 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qara, qırmızı, sarı, qəhvəyi, tünd qəhvəyi 
(511) 30 - unlu məmulatlar. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların saxlanması və 
daşınması. 
 
(591) белый, черный, красный, желтый, коричневый, 
темно-коричневый 
(511) 30 - хлебобулочные изделия.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30-й класс, хранения и транспортировки товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0757 

   2011 1273-2011 1273 
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(151) 29.08.2012 
(210) 2012 0899 
(220) 29.06.2012 
(181) 29.06.2022 
(730) Treka – 2009 Distribution Company, Bakı şəh., 
C.Cabbarlı küç. 44, Caspian plaza (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidalanması və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər,herbisidlər; 05-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - rекlаm; biznes sahəsində menecment ; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət ,ofis xidməti; 35-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün xidmətlər. 
39 - nəqletmə, malların qablaşdırılası və saxlanması, 
səyahətçilik, 39-cu sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты, гигиенические препараты для 
медицинских целей; диета, питание и вещества для 
медицинских или ветеринарных целей, детское 
питание, пищевые добавки для людей и животных, 
штукатурки, бинты, зубов и десен скопировать 
уплотнительных материалов для подготовки; 
дезинфицирующих средств, средства по 
уничтожению вредных животных; фунгициды, 
гербициды, все товары, включенные в класс 05-й.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования, офисные услуги, все услуги, 
включенные в классе 35.  
39 - транспортировка, хранение товаров и 
qablasdırılası, путешествия, все услуги, включенные в 
классе 39. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0758 
(151) 29.08.2012 
(210) 2011 1055 
(220) 27.07.2011 
(181) 27.07.2021 
(730) “Pro Bono Bio Entrepreneur Limited”, 4th 
Floor, Reading Bridge House, George Street, Reading, 
Berkshire RG1 8LS, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; baytarlıq 
və gigiyena preparatları və maddələri; əczaçılıq 

məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; osteoartrit, 
onkologiya, ürək-damar xəstəlikləri, respirator xəstəliklər, 
iltihablar, infeksiyalar, mədə-bağırsaq xəstəlikləri və 
mərkəzi sinir sisteminin xəstəlikləri sahəsində əczaçılıq 
preparatları; tibbi və baytarlıq təyinatlı diaqnostik 
preparatlar; yerli və parenteral tətbiq edilmək üçün boşluq 
vasitələri; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün qovuqcuqlar 
formasında kimyəvi preparatlar; tibbi və baytarlıq 
məqsədləri üçün kimyəvi membranlar və kimyəvi 
kütlələr; araxidon turşularından düzəldilmiş preparatlar; 
əczaçılıq, kosmetik və baytarlıq materialları üçün 
liposomal fəal tərkibli keçiricilər üçün dispersiyalar və 
quru preparatlar; tibbi məqsədlər üçün kosmetik 
preparatlar; iltihab əleyhinə dərmanlar; yerli və parenteral 
tətbiq edilmək üçün lipidlər; xəstəliklərin və iltihabların 
müalicəsi üçün kremlər, diffuziyalar, losyonlar, 
məlhəmlər, gellər, məhlullar, spreylər, laklar və nazik 
təbəqələrin yaradılması üçün məhlullar; xərçəng 
xəstəliklərinin, yoluxucu xəstəliklərin, göbələk 
xəstəliklərinin, parazitlik edən orqanizmlərin törətdikləri 
xəstəliklərin, göz xəstəliklərinin, mərkəzi və periferik 
sinir sistemlərinin xəstəliklərinin, ürək-damar 
xəstəliklərinin, immun sistemə toxunan xəstəliklərin, 
iltihabi xəstəliklərin, irsi xəstəliklərin, birgenli 
xəstəliklərin, ağız boşluğu, diş, dəri, saç, qulaq, sümük 
xəstəliklərinin, qan xəstəliklərinin və reproduksiya 
sisteminin pozğunluqlarının müalicə və profilaktikası 
zamanı istifadə olunmaq, iltihabların, astmanın, atopik 
dermatitin, əllərin dishidrotik dermatitinin, yaralar 
formasında psoriazm, seboreya dermatitinin, adi 
civzələrin, bronxospazmların, aterotrombotik ürək-damar 
pozğunluqlarının, venoz trombotik pozğunluqların, 
dismenoreyanın, hiperxolesterinemiyanın, hipertri-
qliseridemiyanın, yağ turşularının metabolizminin, metal 
və ya başqa cür toksikliyin, Altsqeymer xəstəliyinin, 
podaqra və ya molekulyar distrofiyanın məsələn, AMD, 
və ya göbələk infeksiyalarının və yağ turşularının 
metabolizmi ilə əlaqədar olan pozğunluqların müalicəsi 
üçün səthi-aktiv birləşmələr. 
10 - xəstəliklərin müalicəsi üçün, dərialtı hopma 
xassələrinə malik olan yerli tətbiq edilmək üçün tibbi 
cihazlar; tibbi məqsədlər üçün molekulyar süzgəclər; tibb, 
baytarlıq və cərrahlıq cihazları, alətləri və qurğuları; tibb, 
cərrahlıq və baytarlıq preparatlarının, diffoziyalarının, 
məlhəmlərinin, tozlarının, tabletlərinin və drajelərinin 
paylaşdırılması üçün cihazlar, alətlər və qurğular; 
terapiyaların və profilaktik preparatların və materialların 
tətbiq olunması üçün alətlər və cihazlar; yuxarıda adları 
çəkilənlərin hamısı üçün hissələr və detallar. 
 
(511) 05 - препараты и вещества фармацевтические; 
препараты и вещества ветеринарные и гигиенические; 
препараты химические для фармацевтических целей; 
фармацевтические препараты в области остеоартрита, 
онкологии, сердечнососудистых заболеваний, 
респираторных заболеваний, воспалений, инфекций, 
желудочно-кишечных заболеваний и заболеваний 
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центральной нервной системы; диагностические 
препараты медицинского и ветеринарного 
назначения; полостные средства местного и 
парентерального применения; химические препараты 
в форме пузырьков для медицинских и ветеринарных 
целей; химические мембраны и химические массы 
для медицинских и ветеринарных целей; препараты 
из арахидоновых кислот; дисперсии и сухие 
препараты для проводников липосомально активного 
содержания для фармацевтических, косметических и 
ветеринарных материалов; косметические препараты 
для медицинских целей; медикаменты 
противовоспалительные; липиды для местного и 
парентерального применения; крема, диффузии, 
лосьоны, мази, гели, растворы, спреи, лаки и 
растворы для образования пленок для лечения 
заболеваний и воспалений; поверхностно-активные 
соединения для использования при лечении или 
профилактики раковых заболеваний, инфекционных 
заболеваний, грибковых заболеваний, заболеваний, 
вызванных паразитирующими организмами, глазных 
заболеваний, заболеваний центральной и 
периферийной нервных систем, сердечнососудистых 
заболеваний, заболеваний, затрагивающих иммунную 
систему, воспалительных заболеваний, 
наследственных заболеваний, одногенных 
заболеваний, заболеваний полости рта, зубов, кожи, 
волос, ушей, костей, заболеваний крови и нарушений 
репродуктивной системы, лечения воспалений, 
астмы, атонического дерматита, дисгидротического 
дерматита рук, псориаза в форме язв, себорейного 
дерматита, угрей обыкновенных, бронхоепазмов. 
атеротромботических сердечнососудистых наруше-
ний, венозных тромботических нарушений. 
дисмспореи, гипсрхолсстсринемии, гипертриг-
лицеридемии, метаболизма жирных кислот, 
металлической или иной токсичности, болезни 
альцгеймера. подагры или макулярной дистрофии, 
например АМО. или грибковых инфекций и 
нарушений, связанных с метаболизмом жирных 
кислот.  
10 - медицинские приборы для местного применения, 
обладающие свойствами подкожного впитывания, для 
лечения 'заболеваний; молекулярные фильтры для 
медицинских целей: медицинские, ветеринарные и 
хирургические приборы, инструменты и устройства; 
приборы, инструменты и устройства для 
распределения медицинских, хирургических и 
ветеринарных препаратов, диффузий, мазей, 
порошков, таблеток и драже; инструменты и приборы 
для применения терапии и профилактических 
препаратов и материалов; части и детали ко всему 
вышеперечисленному. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0759 

(151) 29.08.2012 
(210) 2011 1056 
(220) 27.07.2011 
(181) 27.07.2021 
(730) “Pro Bono Bio Entrepreneur Limited”, 4th 
Floor, Reading Bridge House, George Street, Reading, 
Berkshire RG1 8LS, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; baytarlıq 
və gigiyena preparatları və maddələri; əczaçılıq 
məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; osteoartrit, 
onkologiya, ürək-damar xəstəlikləri, respirator xəstəliklər, 
iltihablar, infeksiyalar, mədə-bağırsaq xəstəlikləri və 
mərkəzi sinir sisteminin xəstəlikləri sahəsində əczaçılıq 
preparatları; tibbi və baytarlıq təyinatlı diaqnostik 
preparatlar; yerli və parenteral tətbiq edilmək üçün boşluq 
vasitələri; tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün qovuqcuqlar 
formasında kimyəvi preparatlar; tibbi və baytarlıq 
məqsədləri üçün kimyəvi membranlar və kimyəvi 
kütlələr; araxidon turşularından düzəldilmiş preparatlar; 
əczaçılıq, kosmetik və baytarlıq materialları üçün 
liposomal fəal tərkibli keçiricilər üçün dispersiyalar və 
quru preparatlar; tibbi məqsədlər üçün kosmetik 
preparatlar; iltihab əleyhinə dərmanlar; yerli və parenteral 
tətbiq edilmək üçün lipidlər; xəstəliklərin və iltihabların 
müalicəsi üçün kremlər, diffuziyalar, losyonlar, 
məlhəmlər, gellər, məhlullar, spreylər, laklar və nazik 
təbəqələrin yaradılması üçün məhlullar; xərçəng 
xəstəliklərinin, yoluxucu xəstəliklərin, göbələk 
xəstəliklərinin, parazitlik edən orqanizmlərin törətdikləri 
xəstəliklərin, göz xəstəliklərinin, mərkəzi və periferik 
sinir sistemlərinin xəstəliklərinin, ürək-damar 
xəstəliklərinin, immun sistemə toxunan xəstəliklərin, 
iltihabi xəstəliklərin, irsi xəstəliklərin, birgenli 
xəstəliklərin, ağız boşluğu, diş, dəri, saç, qulaq, sümük 
xəstəliklərinin, qan xəstəliklərinin və reproduksiya 
sisteminin pozğunluqlarının müalicə və profilaktikası 
zamanı istifadə olunmaq, iltihabların, astmanın, atopik 
dermatitin, əllərin dishidrotik dermatitinin, yaralar 
formasında psoriazm, seboreya dermatitinin, adi 
civzələrin, bronxospazmların, aterotrombotik ürək-damar 
pozğunluqlarının, venoz trombotik pozğunluqların, 
dismenoreyanın, hiperxolesterinemiyanın, hipertri-
qliseridemiyanın, yağ turşularının metabolizminin, metal 
və ya başqa cür toksikliyin, Altsqeymer xəstəliyinin, 
podaqra və ya molekulyar distrofiyanın məsələn, AMD, 
və ya göbələk infeksiyalarının və yağ turşularının 
metabolizmi ilə əlaqədar olan pozğunluqların müalicəsi 
üçün səthi-aktiv birləşmələr. 
10 - xəstəliklərin müalicəsi üçün, dərialtı hopma 
xassələrinə malik olan yerli tətbiq edilmək üçün tibbi 
cihazlar; tibbi məqsədlər üçün molekulyar süzgəclər; tibb, 
baytarlıq və cərrahlıq cihazları, alətləri və qurğuları; tibb, 
cərrahlıq və baytarlıq preparatlarının, diffoziyalarının, 

 282 



                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
məlhəmlərinin, tozlarının, tabletlərinin və drajelərinin 
paylaşdırılması üçün cihazlar, alətlər və qurğular; 
terapiyaların və profilaktik preparatların və materialların 
tətbiq olunması üçün alətlər və cihazlar; yuxarıda adları 
çəkilənlərin hamısı üçün hissələr və detallar. 
 
(511) 05 - препараты и вещества фармацевтические; 
препараты и вещества ветеринарные и гигиенические; 
препараты химические для фармацевтических целей; 
фармацевтические препараты в области остеоартрита, 
онкологии, сердечнососудистых заболеваний, 
респираторных заболеваний, воспалений, инфекций, 
желудочно-кишечных заболеваний и заболеваний 
центральной нервной системы; диагностические 
препараты медицинского и ветеринарного 
назначения; полостные средства местного и 
парентерального применения; химические препараты 
в форме пузырьков для медицинских и ветеринарных 
целей; химические мембраны и химические массы 
для медицинских и ветеринарных целей; препараты 
из арахидоновых кислот; дисперсии и сухие 
препараты для проводников липосомально активного 
содержания для фармацевтических, косметических и 
ветеринарных материалов; косметические препараты 
для медицинских целей; медикаменты 
противовоспалительные; липиды для местного и 
парентерального применения; крема, диффузии, 
лосьоны, мази, гели, растворы, спреи, лаки и 
растворы для образования пленок для лечения 
заболеваний и воспалений; поверхностно-активные 
соединения для использования при лечении или 
профилактики раковых заболеваний, инфекционных 
заболеваний, грибковых заболеваний, заболеваний, 
вызванных паразитирующими организмами, глазных 
заболеваний, заболеваний центральной и 
периферийной нервных систем, сердечнососудистых 
заболеваний, заболеваний, затрагивающих иммунную 
систему, воспалительных заболеваний, 
наследственных заболеваний, одногенных 
заболеваний, заболеваний полости рта, зубов, кожи, 
волос, ушей, костей, заболеваний крови и нарушений 
репродуктивной системы, лечения воспалений, 
астмы, атонического дерматита, дисгидротического 
дерматита рук, псориаза в форме язв, себорейного 
дерматита, угрей обыкновенных, бронхоепазмов. 
атеротромботических сердечнососудистых наруше-
ний, венозных тромботических нарушений. 
дисмспореи, гипсрхолсстсринемии, гипертриг-
лицеридемии, метаболизма жирных кислот, 
металлической или иной токсичности, болезни 
альцгеймера. подагры или макулярной дистрофии, 
например АМО. или грибковых инфекций и 
нарушений, связанных с метаболизмом жирных 
кислот.  
10 - медицинские приборы для местного применения, 
обладающие свойствами подкожного впитывания, для 
лечения 'заболеваний; молекулярные фильтры для 

медицинских целей: медицинские, ветеринарные и 
хирургические приборы, инструменты и устройства; 
приборы, инструменты и устройства для 
распределения медицинских, хирургических и 
ветеринарных препаратов, диффузий, мазей, 
порошков, таблеток и драже; инструменты и приборы 
для применения терапии и профилактических 
препаратов и материалов; части и детали ко всему 
вышеперечисленному. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0760 
(151) 29.08.2012 
(210) 2011 0159 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Intercontinental Great Brands LLC, 100 
Deforest Avenue, East Hanover, NJ, 07936, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "HALLS" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, ağ, göy, mavi, boz 
(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan 
şirniyyatlar, saqqızlar da daxil olmaqla qənnadı 
məmulatları. 
 
(526) Товарный знак "HALLS" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) желтый, белый, синий, голубой, серый 
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); 
кондитерские изделия из сахара, включая резинки 
жевательные. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0761 
(151) 29.08.2012 
(210) 2011 0160 
(220) 08.02.2011 
(181) 08.02.2021 
(730) Intercontinental Great Brands LLC, 100 
Deforest Avenue, East Hanover, NJ, 07936, USA (US) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "HALLS" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, ağ, göy 
(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan 
şirniyyatlar, saqqızlar da daxil olmaqla qənnadı 
məmulatları. 
 
(526) Товарный знак "HALLS" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) желтый, белый, синий 
(511)  30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); 
кондитерские изделия из сахара, включая резинки 
жевательные. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0762 
(151) 30.08.2012 
(210) 2012 1015 
(220) 11.07.2012 
(181) 11.07.2022 
(730) “NB GROUP” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1009, Bakı şəh., Süleyman Rəhimov küç., məhəllə 
309 (AZ) 
(540) 

 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
35 - 02-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - 02-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 
необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
35 - 02-й год продажи таких товаров.  
39 - 02 в классе товаров в упаковке, транспортировке 
и хранении. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0763 
(151) 30.08.2012 
(210) 2012 1030 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 

(730) “Veysəloğlu - Yaycılı Qardaşlar” MMC, 
Naxçıvan MR, Şərur rayonu, Siyaqut kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
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avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
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45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
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камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги.  

_________ 
 
(111) 2012 0764 
(151) 30.08.2012 
(210) 2012 1039 
(220) 17.07.2012 
(181) 17.07.2022 
(730) “AZALSAN LTD” MMC, AZ1029, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Dərnəgül şossesi, ev 2078-ci məhəllə 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "AZALSAN" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; o 
cümlədən alüminium profillər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(526) Товарный знак "AZALSAN" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 06 - благородные металлы и их сплавы, 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и здания, а 
также алюминиевые профили.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0765 
(151) 30.08.2012 
(210) 2012 1040 
(220) 17.07.2012 
(181) 17.07.2022 
(730) “AZALSAN LTD” MMC, AZ1029, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Dərnəgül şossesi, ev 2078-ci məhəllə 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "AZALSAN" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; o 
cümlədən alüminium profillər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "AZALSAN" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 06 - благородные металлы и их сплавы, 
металлические строительные материалы, 
портативные металлические конструкции и здания, а 
также алюминиевые профили.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0766 
(151) 03.09.2012 
(210) 2012 0822 
(220) 14.06.2012 
(181) 14.06.2022 
(730) İsmayılov Zöhrab Hilal oğlu, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Hüseynbala Əliyev 2MK., ev7,mən.11 
(AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511) 35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0767 
(151) 03.09.2012 
(210) 2011 0573 
(220) 15.04.2011 
(181) 15.04.2021 
(730) SANOVEL İlaç San. ve Tic. A.Ş., Buyukdere 
Caddesi Dereboyu Sokak Zagra Is Merkezi C Blok 
34398 Maslak-Istanbul / TURKEY (TR) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və 05-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и все товары, 
включенные в класс 05. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0768 
(151) 03.09.2012 
(210) 2008 1362 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Aktieselskabet af 21. November 2001, 
Fredskovvej 5, DK-7330 Brande, Denmark (DK) 
(540) 

 
(511) 14 - qiymətli metallardan və daş-qaşlardan 
hazırlanmış zərgərlik malları, bijuteriya, zaponkalar, 
qalstuklar üçün sancaqlar, daş-qaşlar, süni qaşlar, qol 
saatları, saatlar. 
18 - dəridən hazırlanmış qutular, qablaşdırma üçün 
dəridən hazırlanmış kisələr; sandıqlar, çamadanlar, 
sakvoyajlar, yol dəstləri üçün çantalar, qeyim üçün yol 
çantaları, tualet ləvazimatları üçün neseserlər, rükzaklar, 
çantalar, qadın çantaları, çimərlik üçün çantalar, təsərrüfat 
çantaları, çiyin çantaları, məktəbli çantaları, yastı kiçik 
çamadanlar, brezentdən hazırlanmış yol kisələri, yol 
çamadanları, sənədlər üçün yastı çamadanlar, dəridən 
hazırlanmış futlyarlar, dəridən hazırlanmış çamadanlar, 
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kisəciklər, bumajniklər, pul kisələri, açarlar üçün 
breloklar, vizit kartoçkaları üçün futlyarlar; yagışa qarşı 
çətirlər, günəşə qarşı çətirlər, əl agacları, qatlanan və 
oturacağa çevrilə bilən əl agacları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 14 - изделия ювелирные из драгоценных 
металлов и камней, бижутерия, запонки, булавки для 
галстуков, драгоценные камни, искусственные камни, 
часы наручные, часы. 
18 - коробки кожаные, упаковочные мешки кожаные; 
сундуки, чемоданы, саквояжи, сумки для дорожных 
наборов, сумки дорожные для одежды, несессеры для 
туалетных принадлежностей, рюкзаки, сумки, сумки 
женские, сумки пляжные, сумки хозяйственные, 
сумки через плечо, сумки школьные, чемоданчики 
плоские, брезентовые мешки дорожные, чемоданы 
дорожные, чемоданы плоские для документов, 
футляры кожаные, чемоданчики кожаные, мешочки, 
бумажники, кошельки, брелоки для ключей, футляры 
кожаные для визитных карточек; зонты дождевые, 
зонты солнечные, трости, трости складные, 
преобразуемые в сиденья. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0769 
(151) 03.09.2012 
(210) 2008 1364 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Aktieselskabet af 21. November 2001, 
Fredskovvej 5, DK-7330 Brande, Denmark (DK) 
(540) 

 
(511) 09 - optik eynəklər, eynəklər üçün çərçivələr, tünd 
şüşəli eynəklər, günəşə qarşı eynəklər, eynəklər üçün 
çərçivələr. 
14 - qiymətli metallardan və daş-qaşlardan hazırlanmış 
zərgərlik malları, bijuteriya, zaponkalar, qalstuklar üçün 
sancaqlar, daş-qaşlar, süni qaşlar, qol saatları, saatlar. 
18 - dəridən hazırlanmış qutular, qablaşdırma üçün 
dəridən hazırlanmış kisələr; sandıqlar, çamadanlar, 
sakvoyajlar, yol dəstləri üçün çantalar, qeyim üçün yol 
çantaları, tualet ləvazimatları üçün neseserlər, rükzaklar, 
çantalar, qadın çantaları, çimərlik üçün çantalar, təsərrüfat 
çantaları, çiyin çantaları, məktəbli çantaları, yastı kiçik 
çamadanlar, brezentdən hazırlanmış yol kisələri, yol 
çamadanları, sənədlər üçün yastı çamadanlar, dəridən 
hazırlanmış futlyarlar, dəridən hazırlanmış çamadanlar, 
kisəciklər, bumajniklər, pul kisələri, açarlar üçün 
breloklar, vizit kartoçkaları üçün futlyarlar; yagışa qarşı 
çətirlər, günəşə qarşı çətirlər, əl agacları, qatlanan və 
oturacağa çevrilə bilən əl agacları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 

26 - saç üçün bağlar, paltara bəzək vurmaq üçün eşmə, 
hörmə və ya toxunma məmulatları, saç üçün dekorativ 
məmulatlar, geyimi bəndləmək üçün ilgəklər, çarpazlar, 
bəndlər, geyimi bəndləmək üçün “molniya” tipli bəndlər, 
taxma saçlar, yataq dəyişəyini və alt paltarı nişanlamaq 
üçün nişanlar. 
35 - istehlakçıların rahatlığı üçün müxtəlif malların vahid 
bir məkanda toplanması (nəqliyyat istisna olmaqla), 
alıcıların həmin malları rahatlıqla gözdən keçirməsi və 
onları pərakəndə və ya topdan satış mağazalarından və ya 
elektron şəbəkəsi vasitəsi ilə sifarişlə əldə etmək 
imkanının yaradılması. 
 
(511) 09 - оптические очки, оправы для очков, очки 
затемнённые, очки солнцезащитные, оправы для 
очков. 
14 - изделия ювелирные из драгоценных металлов и 
камней, бижутерия, запонки, булавки для галстуков, 
драгоценные камни, искусственные камни, часы 
наручные, часы. 
18 - коробки кожаные, упаковочные мешки кожаные; 
сундуки, чемоданы, саквояжи, сумки для дорожных 
наборов, сумки дорожные для одежды, несессеры для 
туалетных принадлежностей, рюкзаки, сумки, сумки 
женские, сумки пляжные, сумки хозяйственные, 
сумки через плечо, сумки школьные, чемоданчики 
плоские, брезентовые мешки дорожные, чемоданы 
дорожные, чемоданы плоские для документов, 
футляры кожаные, чемоданчики кожаные, мешочки, 
бумажники, кошельки, брелоки для ключей, футляры 
кожаные для визитных карточек; зонты дождевые, 
зонты солнечные, трости, трости складные, 
преобразуемые в сиденья. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
26 - повязки для волос, изделия для отделки тканые, 
крученые или плетеные, изделия декоративные для 
волос, застежки для одежды, застёжки-молнии, 
волосы накладные, метки бельевые. 
35 - для удобства потребителей, сбор различных 
товаров (за исключением транспорта) в единое 
пространство, дающий возможность покупателям 
удобно рассматривать и приобретать эти товары через 
магазины розничной торговли и оптовых продаж, а 
также посредством заказа через электронную сеть. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0770 
(151) 03.09.2012 
(210) 2008 1369 
(220) 04.09.2008 
(181) 04.09.2018 
(730) Aktieselskabet af 21. November 2001, 
Fredskovvej 5, DK-7330 Brande, Denmark (DK) 
(540) 
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(511) 14 - qiymətli metallardan və daş-qaşlardan 
hazırlanmış zərgərlik malları, bijuteriya, zaponkalar, 
qalstuklar üçün sancaqlar, daş-qaşlar, süni qaşlar, qol 
saatları, saatlar. 
18 - dəridən hazırlanmış qutular, qablaşdırma üçün 
dəridən hazırlanmış kisələr; sandıqlar, çamadanlar, 
sakvoyajlar, yol dəstləri üçün çantalar, qeyim üçün yol 
çantaları, tualet ləvazimatları üçün neseserlər, rükzaklar, 
çantalar, qadın çantaları, çimərlik üçün çantalar, təsərrüfat 
çantaları, çiyin çantaları, məktəbli çantaları, yastı kiçik 
çamadanlar, brezentdən hazırlanmış yol kisələri, yol 
çamadanları, sənədlər üçün yastı çamadanlar, dəridən 
hazırlanmış futlyarlar, dəridən hazırlanmış çamadanlar, 
kisəciklər, bumajniklər, pul kisələri, açarlar üçün 
breloklar, vizit kartoçkaları üçün futlyarlar; yagışa qarşı 
çətirlər, günəşə qarşı çətirlər, əl agacları, qatlanan və 
oturacağa çevrilə bilən əl agacları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
35 - istehlakçıların rahatlığı üçün müxtəlif malların vahid 
bir məkanda toplanması (nəqliyyat istisna olmaqla), 
alıcıların həmin malları rahatlıqla gözdən keçirməsi və 
onları pərakəndə və ya topdan satış mağazalarından və ya 
elektron şəbəkəsi vasitəsi ilə sifarişlə əldə etmək 
imkanının yaradılması. 
 
(511) 14 - изделия ювелирные из драгоценных 
металлов и камней, бижутерия, запонки, булавки для 
галстуков, драгоценные камни, искусственные камни, 
часы наручные, часы. 
18 - коробки кожаные, упаковочные мешки кожаные; 
сундуки, чемоданы, саквояжи, сумки для дорожных 
наборов, сумки дорожные для одежды, несессеры для 
туалетных принадлежностей, рюкзаки, сумки, сумки 
женские, сумки пляжные, сумки хозяйственные, 
сумки через плечо, сумки школьные, чемоданчики 
плоские, брезентовые мешки дорожные, чемоданы 
дорожные, чемоданы плоские для документов, 
футляры кожаные, чемоданчики кожаные, мешочки, 
бумажники, кошельки, брелоки для ключей, футляры 
кожаные для визитных карточек; зонты дождевые, 
зонты солнечные, трости, трости складные, 
преобразуемые в сиденья. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - для удобства потребителей, сбор различных 
товаров (за исключением транспорта) в единое 
пространство, дающий возможность покупателям 
удобно рассматривать и приобретать эти товары через 
магазины розничной торговли и оптовых продаж, а 
также посредством заказа через электронную сеть. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0771 
(151) 03.09.2012 
(210) 2008 1804 
(220) 23.12.2008 
(181) 23.12.2018 

(730) PPG Industries Ohio, Inc., 3800 West 143 rd 
Street, Cleveland, OH 44111, U.S.A. (US)  
(540)  

 
(511) 02 - boya əsasında hazırlanmış örtük 
kompozisiyaları. 
 
(511) 02 - составы для покрытия из краски. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0772 
(151) 03.09.2012 
(210) 2010 0102 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) McDonald’s Corporation a corporation 
organized and existing under the laws of the State of 
Delaware, One McDonald’s Plaza, Oak Brook, Illinois 
60523, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(511) 30 - yemək üçün hazır sendviçlər, mal ətindən 
sendviçlər, donuz ətindən sendviçlər, balıq ətindən 
sendiviçlər, toyuq ətindən sendiviçlər, peçenye, çörək-
bulka məmulatları, kekslər, biskvitlər, şokolad, qəhvə, 
qəhvə əvəzediciləri, çay, xardal, yulaf unu, qənnadı 
məmulatları, yeməyə dad verən tərkiblər, ədviyyat, şəkər.  
 
(511) 30 - сэндвичи готовые к употреблению, 
сэндвичи из говяжьего мяса, сэндвичи из свиного 
мяса, сэндвичи из рыбьего мяса, сэндвичи из 
куриного мяса, печенье, хлебо-булочные изделия, 
кексы, бисквиты, шоколад, кофе, заменители кофе, 
чай, горчица, овсяная мука, кондитерские изделия, 
приправы, специи, сахар. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0773 
(151) 03.09.2012 
(210) 2010 0399 
(220) 27.04.2010 
(181) 27.04.2020 
(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 
The Netherlands (NL) 
(540) 
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(591) sarı, açıq sarı, yaşıl, açıq yaşıl, ağ, mavi, tünd mavi 
(511) 03 - yuyucu maddələr; camaşır məqsədli preparatlar 
və maddələr; parçanı təravətləndirən preparatlar; ağardıcı 
preparatlar; təmizləyici, pardaxlayıcı , yağçıxaran və 
abraziv emalı üçün preparatlar; qab-qacaq yumaq üçün 
nəzərdə tutulmuş preparatlar; sabunlar; əl yumaq üçün 
mayelər; təmizləmə və pardaxlama məqsədləri üçün 
preparatlar və maddələrlə hopdurulmuş salfetlər. 
 
(591) желтый, светло-желтый, зеленый, светло-
зеленый, белый, синий, темно-синий 
(511) 03 - моющие средства; препараты и вещества, 
предназначенные для стирки; препараты для 
кондиционирования ткани; препараты для 
отбеливания; препараты для чистки, полирования, 
обезжирования и абразивной обработки; препараты 
предназначенные для мытья посуды; мыла; жидкости 
для мытья рук; салфетки пропитанные препаратами и 
веществами для чистки и полирования. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0774 
(151) 03.09.2012 
(210) 2010 0403 
(220) 28.04.2010 
(181) 28.04.2020 
(730) Arcor S.A.I.C. an Argentine joint stock 
company, Avda. Fulvio Pagani 487, Arroyito, 
Province of Cordoba, Argentina (AR) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0775 
(151) 03.09.2012 
(210) 2009 1583 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ, mavi, açıq mavi, açıq qırmızı, boz 
(511) 03 - qeyri-tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş 
ağız boşluğuna qulluq etmək üçün preparatlar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş ağız 
boşluğuna qulluq etmək üçün preparatlar. 
21 - diş fırçaları. 
 
(591) красный, белый, голубой, светло-голубой, 
светло-красный, серый 
(511) 03 - препараты для уходу за полостью рта за 
исключением используемых в медицинских целях. 
05 - препараты для уходу за полостью рта 
предназначенные для медицинских целей. 
21 - зубные щетки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0776 
(151) 03.09.2012 
(210) 2009 1584 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 
Park Avenue, NEW YORK, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(511) 03 - qeyri-tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş 
ağız boşluğuna qulluq etmək üçün preparatlar. 
05 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş ağız 
boşluğuna qulluq etmək üçün preparatlar. 
21 - diş fırçaları. 
 
(511) 03 - препараты для уходу за полостью рта за 
исключением используемых в медицинских целях. 
05 - препараты для уходу за полостью рта 
предназначенные для медицинских целей. 
21 - зубные щетки. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0777 
(151) 04.09.2012 
(210) 2011 0280 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Cabbarov Elnur Rafiq oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Leyla 
Məmmədbəyova küç., ev 14, mən. 35 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "Kids" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd qəhvəyi 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Торговая марка "Kids" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(591) темно-коричневый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0778 
(151) 04.09.2012 
(210) 2011 0281 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Cabbarov Elnur Rafiq oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Leyla 
Məmmədbəyova küç., ev 14, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "MOBİLYA" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qəhvəyi 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Торговая марка "MOBİLYA" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(591) белый, коричневый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0779 
(151) 04.09.2012 
(210) 2011 0423 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Cabbarov Elnur Rafiq oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Leyla 
Məmmədbəyova küç., ev 14, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
  
(591) белый, красный 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
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39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0780 
(151) 04.09.2012 
(210) 2011 0424 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) Cabbarov Elnur Rafiq oğlu, AZ1040, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Leyla 
Məmmədbəyova küç., ev 14, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi və "furniture 
produser and exporter" söz birləşməsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, sarı 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların 
əvəzedicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) Торговая марка "®" символом и "furniture 
produser and exporter" фраза объект независимого 
правового исполнения. 
(591) белый, черный, желтый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0781 
(151) 06.09.2012 
(210) 2012 1073 
(220) 23.07.2012 
(181) 23.07.2022 

(730) Rüstəmov Məftun Nizami oğlu, AZ1042, Bakı 
şəh., Suraxanı r-nu, Bülbülə ştq., Samir Əliyev küç. 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
35 - 09, 07, 11-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
 
(511) 07 - машины и станки , двигатели (кроме тех, 
которые предусмотрены наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за 
исключением тех, которые предусмотрены наземных 
транспортных средств), щетки ручные инструменты и 
другие инструменты ведения сельского хозяйства ; 
инкубаторы. 
09 - научные, морские, геодезические, фотогра-
фические, кинематографические, оптические, 
рисование, измерения, сигнализации, контроля 
(надзора) и учебные приборы и инструменты 
спасения, передачи электроэнергии, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или 
управления устройством и инструменты, звук или 
записи изображения, передающее устройство для 
оживления; магнитные носители информации, диски 
звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 
предоплаченных, кассовые аппараты, счетные 
машины, оборудование для обработки данных и 
компьютеров; оборудование для тушения пожара. 
11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений. 
35 - 09, 07, 11 классы услуг для продажи товаров. 

_________ 
 

2011 1293-2011 1293 
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(111) 2012 0782 
(151) 06.09.2012 
(210) 2011 0580 
(220) 18.04.2011 
(181) 18.04.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "eco" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələrində 
yerləşdirilmiş, CO2-nin ayrılmasının azaldılmasını və 
yanacağa qənaəti yüksəldən avtomobil hissələri, 
komponentləri və detalları, ələlxüsus mühərrik, 
transmissiya qurğusu, asma qurğusu, kardan valı, 
əyləclər, şinlər, təkərlər, balanslaşdırıcının uzadıcısı, 
müvazinət qurğuları, yanacaq ötürücü qurğusunun 
idarəetmə modulu, spoyler, köndələn idarəetmə qurğusu, 
aero-panellər, barmaqlıqlı ayırıcı qurğular, barmaqlıqlı 
hava qapaqları, hava deflektorları (ekranları), hava 
dempferləri (qapaqları). 
 
(526) Торговая марка "eco" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 12 - автомобильные части и компоненты(узлы) 
встроенные в автомобильные наземные транспортные 
средства, предназначенные для снижения выделения 
С02 и увеличения экономии топлива, а именно, 
двигатель, трансмиссия, подвеска, карданный вал, 
тормоза, шины, колеса, удлинители балансира, 
модуль управления подачи топлива, спойлер, аэро-
панели, решетчатые отсекатели, решетчатые 
воздушные заслонки, воздушные дефлекторы 
(экраны), воздушные демпферы (заслонки). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0783 
(151) 06.09.2012 
(210) 2011 0629 
(220) 26.04.2011 
(181) 26.04.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 

(540)  

 
(511) 12 - avtomobillər. 
 
(511) 12 - автомобили. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0784 
(151) 06.09.2012 
(210) 2012 0874 
(220) 25.06.2012 
(181) 25.06.2022 
(730) “KARAVAN GROUP” MMC, AZ1052, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli pr-ti, ev 46 (AZ) 
(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 29-cu, 30-cu, 31-ci və 32-ci siniflərdə göstərilən 
malların satışı üzrə xidmətlər; biznes sahəsində 
menecment. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мясом птицы, 
мясные экстракты, консервированные, сушеные и 
подвергают тепловой обработке овощей и фруктов, 
желе, джемы, компоты, яйца, молоко и молочные 
продукты , пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
31 - не относящиеся к другим классам, сельско-
хозяйственных, сад, лесные и зерновые продукты, 
живыми животными, свежих фруктов и овощей, 
семян, живых растений и цветов; корма для 
животных, солод. 
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32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - 29 -й, 30 -й, 31 -й и 32 -й классы для продажи 
товаров , услуг, управления бизнесом в области. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0785 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0885 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Zərifə Əliyeva küç., 3 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit 
əməliyyatları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области.  
36 - страхование, финансовые показатели, финан-
совые и кредитные операции, сделки с 
недвижимостью. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0786 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0887 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, B.Bünyadov küç., 17A (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  

39 - 30-й класс в транспортировке и хранении 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0787 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0889 
(220) 28.06.2012 
(181) 28.06.2022 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, B.Bünyadov küç., 17A (AZ) 
(540) 

 
(591) qara, narıncı, sarı, bej, ağ, boz 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və 
saxlanması. 
 
(591) черный, оранжевый, желтый, бежевый, белый, 
серый 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30-й класс в транспортировке и хранении 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0788 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0948 
(220) 05.07.2012 
(181) 05.07.2022 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, B.Bünyadov küç., 17A (AZ) 
(540) 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və 
saxlanması. 
 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30-й класс в транспортировке и хранении 
товаров. 

_________ 
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(111) 2012 0789 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0949 
(220) 05.07.2012 
(181) 05.07.2022 
(730) “ŞİRİN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, B.Bünyadov küç., 17A (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və 
saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30-й класс в транспортировке и хранении 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0790 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0978 
(220) 09.07.2012 
(181) 09.07.2022 
(730) “PLATİNUM-09” MMC,AZ1118, Bakı şəh., 
Nizami r-nu, Qara Qarayev pr., ev 77, mən. 6 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 03 - yuyucu vasitələr. 
35 - 03-cü sinfə aid olan reklam, biznes sahəsində 
menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 
39 - 03-cü sinfə aid olan malların qablaşdırılması və 
anbarda saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 03 - моющие средства.  
35 - 03-го класса реклама, технологии управления 
бизнесом в области (для продажи товаров и услуг).  

39 - 03 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки и склада обслуживания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0791 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 1029 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 
(730) İbrahimova Gülşən Tağı qızı, AZ1078, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, M.Sənani, ev 7B (AZ)  
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika, gözəllik sahəsində 
xidmətlər. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе25.  
44 - медицинские услуги, ветеринарные услуги, 
гигиеническая и косметика для человека и животных, 
а также косметические. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0792 
(151) 07.09.2012 
(210) 2012 0653 
(220) 11.05.2012 
(181) 11.05.2022 
(730) “BELLFOOD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 11-ci Dağlıq 
3105-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511)  32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 

2011 1238-2011 1239 
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(111) 2012 0793 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 0525 
(220) 19.04.2012 
(181) 19.04.2022 
(730) Hüseynli Şamil Amil oğlu, AZ1063, Bakı şəh., 
Qaradağ r-nu, Lökbatan ŞTQ, Əlimirzə Məmmədov 
(Lökbatan), ev 9, mən. 50 (AZ)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BROYLER" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, yaşıl, tünd yaşıl, qırmızı, sarı, açıq sarı, 
narıncı, mavi 
(511) 29 - quş əti, ət ekstraktları; yumurta. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "BROYLER" не является 
объектом знака независимых юридических органов. 
(591) белый, черный, зеленый, темно-зеленый, 
красный, желтый, светло-желтый, оранжевый, синий 
(511) 29 - мясо птицы, мясные экстракты; яйца.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области (продажи услуг) в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0794 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 0913 
(220) 29.06.2012 
(181) 29.06.2022 
(730) “Katsan” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1015, Bakı şəh., Xətai r-nu, General Səmədbəy 
Mehmandarov, ev 94, mən. 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi və "BOYALARI" söz 
işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı, ağ, sarı 

(511) 02 - boyalar, polituralar, boyaq maddələri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "®" символом и "BOYALARI" в 
объект вопросительный знак является независимым 
правоохранительных органов. 
(591) черный, красный, белый, желтый 
(511) 02 - краски, политуры, красители.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
(111) 2012 0795 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 0914 
(220) 29.06.2012 
(181) 29.06.2022 
(730) “Katsan” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1015, Bakı şəh., Xətai r-nu, General Səmədbəy 
Mehmandarov, ev 94, mən. 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) sarı, açıq sarı, yaşıl, tünd yaşıl, qəhvəyi, göy, 
qırmızı, çəhrayı, ağ 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) желтый, светло-желтый, зеленый, темно-
зеленый, коричневый, синий, красный, розовый, 
белый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 
необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 
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39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0796 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1001 
(220) 10.07.2012 
(181) 10.07.2022 
(730) Allahverdiyev Rasim Yusif oğlu, AZ6913, 
Ordubad r-nu, Dəstə kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
35 - 14-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства.  
35 - 14-й класс товаров и услуг, рекламируемых. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0797 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1002 
(220) 10.07.2012 
(181) 10.07.2022 
(730) Məmmədov Abbas Dilsuz oğlu, AZ7000, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küç., ev 91, mən. 9 AZ7000, 
Naxçıvan şəh., İstiqlal küç., ev 91, mən. 9 (AZ) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
35 - 03 və 14-cü sinifdə göstərilən satışı və reklamı üzrə 
xidmətlər. 
 

(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полировки, 
обезжиривания и абразивной обработки для 
обработки, мыла, парфюмерной продукции, эфирных 
масел, косметических средств, лосьоны для волос, 
зубные порошки и пасты.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, не 
включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства.  
35 - 03 и 14 класса, и продажа рекламы на услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0798 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1026 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 
(730) Məhərrəmov Elvin Qara oğlu, AZ1119, Bakı 
şəh., Nizami r-nu, Bəhruz Nuriyev, ev 16A, mən. 98 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) qəhvəyi, qızılı, ağ 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) коричневый, золотой, белый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства.  
35 - реклама и управление бизнес в области (для 
продажи товаров и услуг).  
39 - склад упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0799 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1027 
(220) 16.07.2012 
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(181) 16.07.2022 
(730) “Caspi-Marine Technologies” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1117, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, Biləcəri ŞTQ, A.Zeynallı küç., ev 24 A, mən.12 
(AZ) 
(540) 

 
(591) narıncı, göy, mavi, qara, qırmızı, ağ, qəhvəyi 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
35 - 02-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - 02-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(591) оранжевый, зеленый, синий, черный, красный, 
белый, коричневый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 
необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
35 - 02-й год продажи таких товаров.  
39 - 02 в классе товаров в упаковке, транспортировке 
и хранении. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0800 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1028 
(220) 16.07.2012 
(181) 16.07.2022 
(730) “Caspi-Marine Technologies” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1117, Bakı şəh., Binəqədi 
r-nu, Biləcəri ŞTQ, A.Zeynallı küç., ev 24 A, mən.12 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "marine & industrial coatings" 
сюз бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти 
дейилдир. 
(591) qırmızı, göy, ağ, qara, boz 

(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 
korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 
qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 
emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 
məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 
tozvari metallar. 
35 - 02-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - 02-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "marine & 
industrial coatings" не является объектом 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, белый, черный, серый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки, металлов от коррозии 
и защитных средств для защиты дерева от 
повреждений; красители, едкие вещества, 
необработанные природные смолы, которые 
используются для художественных и декоративных 
целей, а искусство фильма, и порошков металлов.  
35 - 02-й год продажи таких товаров.  
39 - 02 в классе товаров в упаковке, транспортировке 
и хранении. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0801 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1034 
(220) 17.07.2012 
(181) 17.07.2022 
(730) Əliyev Elfak Akif oğlu, Bakı şəh., Tağızadə küç., 
ev 7, mən. 84 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "Kafe & Restoran" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər 
39 - 43-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
43 - restoran, kafe və bar xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "Kafe & 
Restoran" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 35 - класса 43-в услуги по продаже товаров  
39 - 43 класса товаров, указанных в упаковки, 
транспортировки и хранения.  
43 - ресторан, кафе и бар услуги. 

_________ 
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(111) 2012 0802 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1035 
(220) 17.07.2012 
(181) 17.07.2022 
(730) Əliyev Elfak Akif oğlu, Bakı şəh., Tağızadə küç., 
ev 7, mən. 84 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "elegant jewellery" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar 
35 - 14-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər 
39 - 14-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "elegant 
jewellery" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия, 
не включенные в другие классы или покрыть их; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни, 
часы и другие временные устройства.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в классе 14 
39 - 14-й класс товаров, указанных в упаковки, 
транспортировки и хранения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0803 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1064 
(220) 20.07.2012 
(181) 20.07.2022 
(730) Abbasov Əziz Oqtay oğlu, AZ1129, Bakı şəh., 
Xətai r-nu, Məhəmməd Hadi küç., ev 65, mən. 101 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, ağ, açıq göy 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 

(591) красный, белый, светло-голубой 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - реклама и продажа товаров в классе 25 услуг. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0804 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1070 
(220) 23.07.2012 
(181) 23.07.2022 
(730) Rəsulaov Rəsul Fəzail oğlu, AZ4431, Masallı r-
nu, Musaküçə kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - до 25-го года реализации товаров и услуг, 
рекламируемых. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0805 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1099 
(220) 27.07.2012 
(181) 27.07.2022 
(730) “Katsan” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1015, Bakı şəh., Xətai r-nu, General Səmədbəy 
Mehmandarov, ev 94, mən. 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "®" işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qara, qırmızı 
(511) 02 - boyalar. 
35 - 02-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 02-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və 
saxlanması. 
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(526) Торговая марка "®" знак не подлежит 
независимой правовой защиты. 
(591) черный, красный 
(511) 02 - краски.  
35 - 02-й год обслуживания для продажи товаров.  
39 - 02-й класс в транспортировке и хранении 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0806 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1137 
(220) 03.08.2012 
(181) 03.08.2022 
(730) Hacıyev Vüsal Ramiz oğlu, AZ1119, Bakı şəh., 
Nizami rayonu, Şərq küç., (8km) ev 23 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "DIFFERENT BUT EQUAL" söz 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri 
35 - 25-ci sinfə aid olan malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (malların satışı üzrə xidmətlər); 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 25-ci sinfə aid olan malların qablaşdırılması, nəqli və 
anbarda saxlanılması. 
 
(526) Товарном знаке "DIFFERENT BUT EQUAL" 
словосочетание независимая правовая не является 
объектом охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы  
35 - 25 из которых относятся к классу товаров, 
реклама, технологии управления бизнесом в области 
(для продажи товаров и услуг); предприятия, 
работающие в области административных и офисных 
услуг.  
39 - 25 из которых относятся к классу товаров, 
упаковки, транспортировки и складского 
обслуживания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0807 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 1217 
(220) 16.08.2012 
(181) 16.08.2022 

(730) “İNTRAASS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1030, Bakı şəh., Nizami r-nu, Babək pr-ti, ev 76 
(AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный 
(511) 19 - цемент.  
35 - оказание услуг по реализации товаров в 19 
классе.  
39 - 19 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0808 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 0900 
(220) 29.06.2012 
(181) 29.06.2022 
(730) NTC S.r.I.,Via Luigi Razza 3-20124 Milan, Italy 
(AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya 
baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qidalanması və 
maddələri, uşaq qidası; insan və heyvanlar üçün qida 
əlavələri; plastırlar sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv 
etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə 
daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; 35-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün xidmətlər. 

2011 1286-2011 1290 
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39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili; 39-cu sinfə daxil edilmiş bütün 
xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные 
препараты; гигиенические препараты для 
медицинских целей; диетическое питание и вещества 
для медицинских или ветеринарных целей, детское 
питание; пищевые добавки для человека и животных; 
пластыри, перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных 
слепков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; фунгициды, 
гербициды; все товары, включенные в 05-ый класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба; все услуги, включенные в 35-ый 
класс. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий; все услуги, включенные в 
39-ый класс. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0809 
(151) 14.09.2012 
(210) 2012 0935 
(220) 04.07.2012 
(181) 04.07.2022 
(730) ETKİN VİTRİFİYE İML. SANAYİ VE, 
TİCARET LTD. ŞTİ, Dikilitaş Mah. Eren Sok. Özsoy 
Plaza No. 10/10 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL (TR) 
(540) 

 
(591) qara, göy 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, 
ərzağın isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.11-
ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr: o cümlədən, bide, 
vannalar, duş, duş kabinaları, mətbəx yumaları 
(ləvazimat), kranlar, qarışdırıcı kranlar, çanaqlar, 
“Tülpan” çanaqları, “Moydodır” çanaqları, əlüzyuyanlar, 
unitazlar, mətbəx və vanna otaqları üçün ləvazimatlar, 
hissələr və aksessuarlar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və s.; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 
buynuzdan, sümükdən fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağa qınından, balıqqulağından, kəhrəbadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən hazırlanmış, digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; 20-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraq və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna olmaqla); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yıryığış üçün 
tərtibatlar; metal şotkaları; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (inşaat şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar, 
21-ci sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (11, 20 və 21-ci 
siniflərin əmtəələrinin satışı); biznes sahəsində inzibati 
fəaliyyət; ofis xidməti; 35-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın qurulması; 37-ci sinfə daxil 
edilmiş bütün xidmətlər. 
 
(591) черный, синий 
(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, 
получения пара, тепловой обработки пищевых 
продуктов, для охлаждения, сушки, вентиляции, 
водораспределительные и санитарно- технические; 
все товары, включенные в 11-ый класс, в том числе: 
биде, ванны, души, душевые кабинки, кухонные 
мойки, краны, краны-смесители, раковины, 
раковины-тюльпаны, раковины «Мойдодыр», 
умывальники, унитазы, принадлежности, части и 
аксессуары для ванных комнат и кухонь. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс; все 
товары, включенные в 20-ый класс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда; 
расчееки и губки; щетки (за исключением кистей); 
материалы для щеточных изделий; приспособления 
для чистки и уборки; мочалки металлические; 
необработанное или частично обработанное стекло 
(за исключением строительного стекла); изделия из 
стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся к другим 
классам; все товары, включенные в 21-ый класс 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (продажа 
товаров И, 21 и 21 классов); административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба; все 
услуги, включенные в 35-ый класс. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования; 
все услуги, включенные в 37-ый класс. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0810 
(151) 17.09.2012 
(210) 2012 1022 
(220) 12.07.2012 
(181) 12.07.2022 
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(730) “Günəş-MS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3426, Qax r-nu, Qorağan kəndi (AZ)  
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Sevim" söz işarəsi və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - limonadlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(526) Товарный знак "Sevim" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(511) 32 - лимонады.  
35 - реклама, технологии управления бизнесом в 
области, работающих в области делового 
администрирования и офисных услуг.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0811 
(151) 17.09.2012 
(210) 2011 1646 
(220) 22.11.2011 
(181) 22.11.2021 
(730) Böyükfırat Hüseyin, AZ1006, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Moskva pr-ti, ev 10/58 (AZ) 
(540) 

 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 43 - пищевые продукты и напитки для оказания 
услуг, предоставление временного жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0812 
(151) 17.09.2012 

(210) 2011 1647 
(220) 22.11.2011 
(181) 22.11.2021 
(730) Böyükfırat Hüseyin, AZ1006, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, Moskva pr-ti, ev 10/58 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 43 - пищевые продукты и напитки для оказания 
услуг, предоставление временного жилья. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0813 
(151) 17.09.2012 
(210) 2011 0670 
(220) 02.05.2011 
(181) 02.05.2021 
(730) Vinod Sachdev, 603, Natasha Towers, Andheri 
West, Mumbai-400 061, State of Maharashtra, India 
(IN) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Pens" söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 16 - yazı ləvazimatı və materialları, o cümlədən 
qələmlər, diyircəkli qələmlər, karandaşlar, poladdan 
perolar, çertyoj peroları və markerlər, diyircəkli 
avtoqələmlər üçün diyircəklər, qələmlər üçün qutular, 
mürəkkəb, mürəkkəbqabları, mürəkkəbqabları üçün 
altlıqlar, perolar, qələm üçün qutular, futlyarlar, perolu 
qələmlər üçün sıxaclar, perotəmizləyən, pero üçün 
qələmlər, qələm üçün altlıqlar. 
 
(526) Торговая марка "Pens" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 16 - принадлежности и материалы письменные, 
в том числе ручки, шариковые ручки, карандаши, 
перья стальные, перья чертежные и маркеры, шарики 
для шариковых авторучек, коробки для ручек, 
чернила, чернильницы, подставки для чернильницы, 
перья, коробки, футляры для ручек, зажимы для 

2011 1291-2011 1291 2011 1293-2011 1293 
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перьевых ручек, перочистки, ручки для перьев, 
подставки для ручек. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0814 
(151) 17.09.2012 
(210) 2011 0613 
(220) 22.04.2011 
(181) 22.04.2021 
(730) Johnson & Johnson, a New Jersey corporation, 
One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, New 
Jersey, 08933 -7001, USA (AZ) 
(540)  

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; 

_________ 
 
 
(111) 2012 0815 
(151) 17.09.2012 
(210) 2011 0676 
(220) 04.05.2011 
(181) 04.05.2021 
(730) Colgate-Palmolive Company, a Delaware 
corporation, 300 Park Avenue, New York, New York 
10022, U.S.A. (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "FOR THE GOOD HEALTH OF 
YOUR SKIN" söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildir. 
(591) göy, açıq göy, yaşıl, boz, açıq boz, ağ 
(511) 03 - duru sabun, tikə sabun, duş və vanna üçün 
gellər və köpüklər, saçlar üçün şampunlar və 
kondisionerlər daxil olmaqla şəxsi istifadə üçün 
preparatlar və vasitələr. 
 
(526) Товарном знаке "FOR THE GOOD HEALTH OF 
YOUR SKIN" словосочетание независимая правовая 
не является объектом охраны. 
(591) синий, голубой, зеленый, серый, светло-серый, 
белый 
(511) 03 - препараты и средства для персонального 
ухода, включая жидкое мыло, кусковое мыло, гели и 

пены для душа и ванны, шампуни и кондиционеры 
для волос. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0816 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1195 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0817 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1196 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
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vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0818 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1197 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0819 

(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1198 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0820 
(151) 19.09.2012  
(210) 2012 1199 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Ketokan 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 

2011 1234-2011 1237 

2011 1238-2011 1239 
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(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0821 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1200 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Venodis 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0822 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1201 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
 

(540) 

Doksikap 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0823 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1202 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Maqneritm 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511)  05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
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средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0824 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1203 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Metafom 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0825 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1204 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Trombangin 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 

plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
(111) 2012 0826 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1205 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Finleptol 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 

2011 1273-2011 1273 2011 1274-2011 1276 
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(111) 2012 0827 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1206 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Diupamid 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0828 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1207 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Movadol 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0829 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 1208 
(220) 13.08.2012 
(181) 13.08.2022 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42 A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540) 

Melon 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - класса 05-в услуги в хранении и перевозки 
грузов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0830 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0954 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 

2011 1277-2011 1278 
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(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0831 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0955 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər.  
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  

35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара.  

_________ 
 
 
(111) 2012 0832 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0956 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0833 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0957 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0834 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0958 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0835 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0959 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0836 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0960 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  

2011 1284-2011 1285 
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39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0837 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0961 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0838 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0962 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0839 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0963 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0840 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0964 
(220) 06.07.2012 
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(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0841 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0965 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
  
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  

35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0842 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0966 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0843 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0967 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0844 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0968 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0845 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0969 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0846 
(151) 19.09.2012 
(210) 2012 0970 
(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) “Az-Granata” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ0629, Ağsu r-nu, Pirhəsənli kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - kompotlar. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəənin qablaşdırılması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - компоты.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
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39 - 29-й класс, упаковочные и транспортные услуги 
для товара. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0847 
(151) 19.09.2012 
(210) 2008 1290 
(220) 19.08.2008 
(181) 19.08.2018 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti,Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, mavi, ağ, boz 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar 
və bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
 
(526) красный, зеленый, синий, белый, серый 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битума, неметаллических 
портативные зданий и сооружений; неметаллические 
памятники.  
37 - строительство и ремонт; монтаж оборудования. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0848 
(151) 19.09.2012 
(210) 2011 0581 
(220) 18.04.2011 
(181) 18.04.2021 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələrində 
yerləşdirilmiş, CO2-nin ayrılmasının azaldılmasını və 

yanacağa qənaəti yüksəldən avtomobil hissələri, 
komponentləri və detalları, ələlxüsus mühərrik, 
transmissiya qurğusu, asma qurğusu, kardan valı, 
əyləclər, şinlər, təkərlər, balanslaşdırıcının uzadıcısı, 
müvazinət qurğuları, yanacaq ötürücü qurğusunun 
idarəetmə modulu, spoyler, köndələn idarəetmə qurğusu 
aero-panellər, barmaqlıqlı ayırıcı qurğular, barmaqlıqlı 
hava qapaqları, hava deflektorları (ekranları), hava 
dempferləri (qapaqları). 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 12 - автомобильные части и компоненты(узлы) 
встроенные в автомобильные наземные транспортные 
средства, предназначенные для снижения выделения 
С02 и увеличения экономии топлива, а именно, 
двигатель, трансмиссия, подвеска, карданный вал, 
тормоза, шины, колеса, удлинители балансира, 
модуль управления подачи топлива, спойлер, аэро-
панели, решетчатые отсекатели, решетчатые 
воздушные заслонки, воздушные дефлекторы 
(экраны), воздушные демпферы (заслонки). 

_________ 
 
 
(111) 2012 0849 
(151) 19.09.2012 
(210) 2011 0701 
(220) 10.05.2011 
(181) 10.05.2021 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.),, No. 2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(AZ) 
(540)  

 
(591) qara, ağ, boz, tünd boz 
(511) 12 - 12-ci sinifə daxil olan bütün əmtəələr, o 
cümlədən, gəmilər, qayıqlar və sadalanan əmtəələr üçün 
hissələr və detallar; avtomobillər, elektrik mühərrikli 
avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avtomobilləri, 
furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobuslar, istirahət 
üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobilləri, yarış 
avtomobilləri,yük maşınları, avtoyükləyicilər, çəngəl 
ağızlı avtoyükləyicilər, yedəkçilər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar daxil olmaqla, elektrik 
mühərrikli vasitələr; ikiçarxlı nəqliyyat vasitələri, 
velosipedlər və sadalanan əmtəələr üçün hissələr və 
detallar; arabacıqlar; vaqonaşıranlar; vaqonet itələyicilər; 
vaqonet dartma üçün qurğular; traktorlar (dartı 
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mühərrikləri); yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün motorlar 
və mühərriklər; nəqliyyat vasitələri üçün vallar, oxlar, 
şpindellər; maşınlar, mexanizmlər, dəzgahlar üçün 
mexaniki və dişli ötürücülər; amortizatorlar; əyləclər; 
yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün dəyişən cərəyan 
mühərrikləri və sabit cərəyan mühərrikləri; qaçırmaya 
qarşı siqnalizasiyalar; şinlərin və şin kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 
37 - avtomobillərin, elektrik mühərrikli avtomobillər, 
vaqonlar, vaqonetlər, yük avtomobilləri, furqnlar, idman 
nəqliyyat vasitələri, avtobuslar, istirahət üçün nəqliyyat 
vasitələri, idman avtomobilləri, yarış avtomobilləri, yük 
maşınları, avtoyükləyicilər, çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, 
yedəkçilər, yedəkçi maşınlar (traktorlar), bütün yuxarıda 
sadalanan əmtəələr üçün konstruktiv hissələr və detallar 
daxil olmaqla, elektrik mühərrikli vasitələrin təmiri və 
texniki xidməti; avtomobillərin, elektrik mühərrikli 
avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avtomobilləri, 
furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobuslar, istirahət 
üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobilləri, yarış 
avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, çəngəl 
ağızlı avtoyükləyicilər, yedəkçilər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar daxil olmaqla, elektrik 
mühərrikli vasitələrin təmiri və texniki xidməti haqqında 
məlumat; ölçmə maşınlarının və cihazlarının və sınaq 
üçün maşınların və cihazların təmiri və texniki xidməti; 
enerjinin paylanması və nəzarəti üzrə maşınların və 
aparatların təmiri və texniki xidməti; fırlanan çeviricilərin 
təmiri və texniki xidməti; faza kompensatorların təmiri və 
texniki xidməti; doldurucu qurğuların təmiri və texniki 
xidməti; akkumulyator batareyalarının təmiri və texniki 
xidməti; daxiliyanma mühərriklərinin təmiri və texniki 
xidməti; daxiliyanma mühərriklərinin hissələrinin təmiri 
və texniki xidməti; yerrüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
olmayan mühərriklər və motorlar üçün işəsalma 
qurğularının, starterlərin təmiri və texniki xidməti; 
dəyişən cərəyan elektrik mühərriklərinin və sabit cərəyan 
elektrik mühərriklərinin hissələrinin təmiri və texniki 
xidməti; dəyişən cərəyan generatorlarının və sabit 
cərəyan generatorlarının təmiri və texniki xidməti; 
elektrik generatorlarının təmiri və texniki xidməti; 
elektrik naqillərinin və kabellərinin təmiri və texniki 
xidməti; uzaq rabitə qurğularının və aparatlarının təmiri 
və texniki xidməti; telefon aparatlarının təmiri və texniki 
xidməti; uzaq rabitə maşınları və aparatları üçün 
hissələrin, detalların və aksessuarların təmiri və texniki 
xidməti; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
kompüterləşdirilmiş məsafədən rabitə aparatlarının təmiri 
və texniki xidməti; yüklənmənin sona çatması haqqında 
avtomatik xəbər verən aparatların təmiri və texniki 
xidməti; avtomobil naviqasiya sistemlərinin təmiri və 
texniki xidməti; elektron maşınlarının və aparatlarının və 
onların hissələrinin təmiri və texniki xidməti; fərdi 
kompüterlərin təmiri və texniki xidməti; məsafədən idarə 
etmə sistemlərinin təmiri və texniki xidməti; elektrodların 
təmiri və texniki xidməti; maqnit içliklərin təmiri və 

texniki xidməti; reostat naqillərinin təmiri və texniki 
xidməti. 
 
(591) черный, белый, серый, темно-серый 
(511) Корабли, лодки и части и детали для 
перечисленных товаров; автомобили, средства с 
электродвигателями, включая автомобили с 
электродвигателями, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные 
средства, автобусы, транспортные средства для 
отдыха, автомобили спортивные, автомобили 
гоночные, грузовики, автопогрузчики, 
автопогрузчики с вильчатым захватом, 
буксировщики, буксировочные тягачи (тракторы), 
конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; двухколесные 
транспортные средства, велосипеды и части и детали 
для перечисленных товаров; тележки; 
вагоноопрокидыватели; вагонеточные толкатели; 
приспособления для вытягивания вагонеток; 
тракторы (тяговые двигатели); моторы и двигатели 
для наземных транспортных средств; валы, оси, 
шпиндели для транспортных средств; механические и 
зубчатые передачи для машин, механизмов, станков; 
амортизаторы; тормоза; двигатели переменного тока 
и двигатели постоянного тока для наземных 
транспортных средств; сигнализации 
противоугонные; накладки самоклеящиеся резиновые 
для ремонта шин и камер шин; все товары, 
включенные в класс 12. 
Ремонт и техническое обслуживание автомобилей, 
средств с электродвигателями, включая автомобили с 
электродвигателями, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные 
средства, автобусы, транспортные средства для 
отдыха, автомобили спортивные, автомобили 
гоночные, грузовики, автопогрузчики, 
автопогрузчики с вильчатым захватом, 
буксировщики, буксировочные тягачи (тракторы), 
конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; информация о ремонте 
и техническом обслуживании автомобилей, средств с 
электродвигателями, включая автомобили с 
электродвигателями, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные 
средства, автобусы, транспортные средства для 
отдыха, автомобили спортивные, автомобили 
гоночные, грузовики, автопогрузчики, 
автопогрузчики с вильчатым захватом, 
буксировщики, буксировочные тягачи (тракторы), 
конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; ремонт и техническое 
обслуживание измерительных машин и приборов и 
машин и приборов для испытаний; ремонт и 
техническое обслуживание машин и аппаратуры по 
распределению и контролю энергии; ремонт и 
техническое обслуживание вращающихся 
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преобразователей; ремонт и техническое 
обслуживание фазокомпенсаторов; ремонт и 
техническое обслуживание зарядных устройств; 
ремонт и техническое обслуживание аккумуляторных 
батарей; ремонт и техническое обслуживание 
двигателей внутреннего сгорания; ремонт и 
техническое обслуживание частей двигателей 
внутреннего сгорания; ремонт и техническое 
обслуживание пусковых устройств, стартеров для 
двигателей и моторов, не для наземных транспортных 
средств; ремонт и техническое обслуживание частей 
электродвигателей переменного тока и 
электродвигателей постоянного тока; ремонт и 
техническое обслуживание генераторов переменного 
тока и генераторов постоянного тока; ремонт и 
техническое обслуживание электрогенераторов; 
ремонт и техническое обслуживание проводов и 
кабелей электрических; ремонт и техническое 
обслуживание устройств и аппаратуры дальней связи; 
ремонт и техническое обслуживание аппаратов 
телефонных; ремонт и техническое обслуживание 
частей, деталей и аксессуаров для машин и 
аппаратуры дальней связи; ремонт и техническое 
обслуживание аппаратов компьютеризированной 
дистанционной связи для наземных транспортных 
средств; ремонт и техническое обслуживание 
аппаратов автоматического уведомления о 
завершении зарядки; ремонт и техническое 
обслуживание автомобильных навигационных 
систем; ремонт и техническое обслуживание 
электронных машин и аппаратуры и их частей; 
ремонт и техническое обслуживание персональных 
компьютеров; ремонт и техническое обслуживание 
систем дистанционного управления; ремонт и 
техническое обслуживание электродов; ремонт и 
техническое обслуживание магнитных сердечников; 
ремонт и техническое обслуживание реостатных 
проводов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0850 
(151) 21.09.2012 
(210) 2012 1240 
(220) 27.08.2012 
(181) 27.08.2022 
(730) Əhədov Vaqif Təzəxan oğlu, AZ5436, Sabirabad 
r-nu, Şəhriyar kəndi (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, sarı, qırmızı, mavi, göy, qara, bej, tünd 
qəhvəyi, qəhvəyi 
(511) 29 - quş əti, yumurta. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, желтый, красный, синий, зеленый, 
черный, бежевый, темно-коричневый, коричневый 
(511) 29 - мяса птицы и яиц.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0851 
(151) 21.09.2012 
(210) 2012 1300 
(220) 11.09.2012 
(181) 11.09.2022 
(730) “EL&EN” Firması, AZ1001, Bakı şəh., Səbail r-
nu, M. Muxtarov küç., ev 3, mən. 1/3 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
42 - internet portalları, məlumatın ötürülməsi. 
 
(591) белый, синий 
(511) 35 - реклама; поле управления бизнесом; в 
области делового администрирования; офис 
обслуживания.  
42 - передача интернет-порталы, а также данные. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0852 
(151) 21.09.2012 
(210) 2009 1161 
(220) 02.09.2009 
(181) 02.09.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 

 

2011 1238-2011 1239 
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(511) 33 - tekila və rom. 
 
(511) 33 - текила и ром. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0853 
(151) 24.09.2012 
(210) 2012 1210 
(220) 14.08.2012 
(181) 14.08.2022 
(730) “FARMİKA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1098, Bakı şəh., Sabunçu rayonu, Pirşağı Sabir 
(Pirşağı qəs.), ev 7, Sovxoz-2 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, 
uşaq qidası; plastırlar sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar. 
35 - 05-ci sinfə aid malların reklamı; biznes sahəsində 
menecment (malların satışı üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты, пищевые добавки; 
диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри бинты; заполнить 
материалы для подготовки копии зубов и десен.  
35 - 05-в рекламных товаров, включенных в этом 
классе; поле управления бизнесом (услуг для продажи 
товаров); в области делового администрирования; 
офис обслуживания. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0854 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0529 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511)  25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0855 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0530 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0856 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0531 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  

2011 1273-2011 1273 2011 1277-20   
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39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0857 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0532 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0858 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0534 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "SOCK" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "SOCK" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2012 0859 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0535 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0860 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0536 
(220) 08.06.2010 
(181) 08.06.2020 
(730) Mahmudov Elməddin Vaqif oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək rayonu, Aşağı Buzqov kəndi (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
menecment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы.  
35 - объявления (продажа и обслуживание); поле 
управления бизнесом; в области делового 
администрирования; офис обслуживания.  
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0861 
(151) 27.09.2012 
(210) 2008 1314 
(220) 26.08.2008 
(181) 26.08.2018 
(730) Publicis Groupe S.A., 133 avenue des Champs-
Elysees, Paris 75008, France (FR) 

2011 1274-2011 1276 
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(540) 

 
(511) 16 - çap məhsulları; nəşrlər; dövri nəşriyyatlar; 
kitablar; kitabçalar; bukletlər; jurnallar; afişalar; 
hesabatlar və məlumat sənədləri; məlumat kartları; 
qovluqlar; konfranslar üçün qovluqlar; təlimatlar və dərs 
vəsaitləri (apparaturalar istisna olmaqla); açıqçalar; 
dəftərxana malları; yazı ləvazimatları. 
35 - reklam və marketinq xidmətləri; malların irəliedilmə 
xidmətləri; ictimaiyətlə əlaqəlar üzrə xidmətlər; brend 
məsələləri üzrə məsləhətlər və brendin yaradılması 
xidmətləri; brendin qiymətləndirməsi xidmətləri; brendin 
mövgeləşdirilməsi; brendin testləşdirilməsi; brendin 
strateqiyası; françayzinq xidmətləri; marketinq 
məlumatların və reklam yayılması vasitələrin sahəsində 
idarəetmə xidmətləri; reklam vasitələrinin alınması 
xidmətləri, xüsusilə, verilişlər, mətbuat, bina daxili, bina 
xarici vasitələr ilə reklam məlumatlarının çatdırılması 
üçün vaxtın və yerin alınması və ya kompakt-disklər və 
rəqəmli videodisklər və veb-saytda yerin/vaxtın alınması 
kimi, sair reklam vasitələri; ayrı-ayrı faktların marketinqi 
və ticarət fəaliyyətinin faktları sahəsində idarəetmə 
xidmətləri; faktların marketinqinə və idarəetməyə aid 
peşəkar məsləhətlər və tövsiyələr; sponsorluq sahəsində 
məsləhət xidmətləri; incəsənət, idman, musiqi və teatr 
hadisələri sahəsində sponsorluğun həvalə edilməsinə aid 
biznes xidmətləri; atletlərin, idmançıların, artsitlərin və 
məşhur adamların təmsil edilməsi və menecment; biznes 
sahəsində tədqiqatlar və biznesin idarə edilməsi; bazarın 
öyrənilməsi; işgüzar inzibatçılıq və biznes məsələləri üzrə 
məsləhət xidmətləri; tədbirlərin təşkili sahəsində 
xidmətlər biznesinin idarə edilməsi; işlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; içtimai rəy sorğuları; statistik məlumatların 
toplanması, işlənməsi və təhlili; biznesin aparılması üzrə 
xidmətləri; kommersiya sərgilərinin və nümayişlərinin 
təşkili və keçirilməsi; radio, video, filmləri, kompüterlər, 
İnternetdə veb-sayt, televiziya və mobil qurğular üçün 
reklamların hazırlanması; bütün yuxarıda göstərilən 
xidmətlər eləcə də kompüter veb-saytları və ya simsiz 
ötürülmə vasitəsilə onlayn rejimində verilən xidmətlər; 
poçt ilə malların sifariş edilməsinin reklamı; birbaşa poçt 
göndərilmələrin siyahılarının toplanması və işlənməsi; 
poçt göndərilmələrin siyahılarının toplanması və 
işlənməsi; birbaşa poçt reklamı; poçt vasitəsilə 
markletinq; poçt göndərilmələrin siyahısının 
hazırlanması; birbaşa poçt göndərilmələrin reklam 
xidmətləri üçün poçt göndərilmələrin siyahısın 
hazırlanması; birbaşa marketinq, verilənlərin bazasının 
istifadəsi ilə marketinq, telemarketinq; statistik təhlil və 
hesabatların tərtibatı; verilənlər bazasının idarə edilməsi; 
məlumat xidmətləri (biznes); elektron ticarəti sahəsində 
biznes məsələləri üzrə məsləhət xidmətləri; reklam və 
marketinqin idarə edilməsi üzrə agentlik xidmətləri, 
xüsusilə, birbaşa poçt göndərilmələri, qazetlər, radio, 
televiziya, mobil qurğular, qlobal kompüter şəbəkəsi və 

digər interaktiv mühit vasitəsi ilə reklam materialların və 
satış vasitələrin yaradılması, işlənməsi və yayılması; 
bütün yuxarıda göstərilənlərə aid tədqiqat xidmətləri və 
məlumat xidmətləri; İnternetdə onlayn rejimində 
məlumatların saxlanılması; verilənlərin rəqəmli 
daşıyıcıların içindəkilərin, fotoşəkillərin, filmlərin, 
videolentlərin, fonoqrammların, elektron məktubların 
elektron saxlanılması; sənədli yazıların elektron 
saxlanılması; sənədlərin elektron saxlanılması; İnternet 
əsasında yaddaş sahəsində saxlanılma; distansiya 
fayllarının saxlanılması; elektron arxivləri; İnternetdə 
qorunmaqla saxlanılma; qorunan məlumatların rəqəmli 
daşıyıcılarının içindəkilərin, fotoşəkillərin, filmlərin, 
videolentlərin, fonoqramların, elektron məktubların 
elektron saxlanılması; faylın və sənədin axtarışı; sənədli 
yazıların qorunmaqla saxlanılması; sənədlərin 
qorunmaqla saxlanılması; elektron qurğularda yazılan 
verilənlərin və ya sənədlərin qorunmaqla saxlanılması; 
İnternet əsasında yaddaş sahəsində qorunmaqla 
saxlanılma; distansiya fayllarının qorunmaqla 
saxlanılması; qorunan elektron arxivlər; faylın və sənədin 
qorunmaqla axtarışı; reklam materiallarının və reklam 
vasitələrinin işlənməsi; brendlərin, şüarların, yazıların və 
loqoların yaradılması, tətqiqatı, inkişafı və tətbiqi; mobil 
reklam və birbaşa poçt reklamı; kompüter xidmətləri, 
xüsusilə, banner reklamının işlənməsi və tətbiqi; reklam 
tətqiqatları xidmətləri. 
38 - telekommunikasiyalar; mobil telefonları vasitəsilə 
televiziya verilişləri, radioverilişləri və verilişlər və rabitə 
xidmətləri; məlumatların istifadəçilər arasında ötürülməsi 
və yayımlanması üçün onlayn rejimində bloqların, çat 
bölmələrinin və elektron elan lövhələrinin verilməsi; 
əyləncələrə, məşhur adamlara, filmlərə, televiziyaya, 
musiqiyə, idmana, fotoşəkillərə, təhsilə, siyasətə və 
irəliləyiş hadisəlri üzrə, mallar və xidmətlərlə bağlı olan 
xəbərlərin və məlumatların ötürülməsi/göndərilməsi; 
səsin və/və ya təsvirin ötürülməsi; veb-səhifələri daxil 
olmaqla, məlumatların distansiyaya ötürülməsi; 
İnternetdə müzakirə veb-saytlarına müraciətin verilməsi; 
məlumatların və/və ya təsvirlərin kompüterləşdırılmiş 
ötürülməsi; elektron poştu; poçtun və məlumatların 
elektron ötürülməsi; kompüter və televiziya şəbəkıləri və 
İnternet vasitəsilə məlumatların və verilənlərin 
göndərilməsi və yayımlanması; mətn və səs məlumatları, 
və yüklənən videoya, oyunlara, zəng üçün melodiyalara, 
məlumatlar fayllarına, proqramlara (loqo, ekran başlıq 
şəkillərinə) və musiqiyə müraciyətin verilməsi daxil 
olmaqla, mobil telefonları xidmətləri; şəxsi sektorda 
əlaqəli şəbəkələrin yaradılması, işlənməsi və saxlanılması 
üçün İnternetdə verilənlərin bazasına müraciyətin 
verilməsi; bloqların, çat bölmələrinin, elan lövhələrinin 
və ya müzakirə xidmətlərinə müraciətin verilməsi; bütün 
yuxarıda göstərilənlərə aid məlumat, məsləhət və 
məşvərət xidmətləri. 
41 - audiofonoqram istehsalı, video istehsalı və köməkçi 
istehsal üzrə xidmətlər və istehsalın ardınca gələn 
reklama, kinofilmlərə, video, verilişlərə, peyk, kabel və 
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ya televiziya sənayesinə aid olan xidmətlər; musiqili 
səsləndirilmə; montaj və səsli muşayiətin 
təkmilləşdirilməsi; dialoqun, musiqinin, səs effektlərin, 
dialoqun və diktor mətninin miksinqi; dialoqun 
avtomatlaşdırılmış deyişdirilməsi; birbaşa səs 
effektlərinin yazılması; audiomaterialların yaradılmasının 
tamamlayıcı mərhələsi, audiomaterialların 
canlandırilması və artırılması; silsilənin təşkili/xarici 
dillərdən dublyaj və yazlış; videonun yaradılmasının 
tamamlayıcı mərhələsi, audiomaterialın yaradılmasının 
tamamlayıcı mərhələsi; vizual effektlərin və qrafiklərin 
videolentlərə, audiolentlərə, verilənlərin rəqəmli 
daşıyıcılarına və filmlərə əlavə edilməsi; disklərin 
orijinallarının hazırlanması, filmlərin, verilənlərin rəqəmli 
daşıyıcılarının və videolentlərin redaktə edilməsi, 
artırılması, bərpa edilməsi, dəyişdirilməsi və formatın 
dəyişdirilməsi; filmlərin, verilənlərin rəqəmli 
daşıyıcılarının və videolentlərin redaktə edilməsi; 
kompakt-disklərin, rəqəmli videodisklərin və verilənlərin 
elektron daşıyıcılarının orijinallarının hazırlanması; 
reklam elanları, filmlər və televiziya üçün istehsal və 
xüsusi effektlər; filmlərin, verilənlərin rəqəmli 
daşıyıcılarının və videolentlərin yaradılması üçün, və 
istehsaldan sonrakı işlərdə istifadə olunan avadanlığın 
icarəsi; yuxarıda göstərilənlərə aid məsləhətlər; 
əyləncələr; təhsil, tədris, təlim və tərbiyə; radio və 
televiziya və ya onlarla əlaqədar vasitə ilə əyləncə, təhsil 
və təlim; reklam elanları, interaktiv əyləncələr, filmlər və 
səs yazıları və videoyazıları interaktiv kompakt disklər və 
kompakt-disklər (DYQ) olan televiziya və 
radioproqramlarının istehsalı, təqdimatı, yayımlanması, 
sindikatlaşdırılması, şəbəkəyə birləşdirilməsi və icarəsi; 
maarifləndirici və tədris materiallarının istehsalı və 
icarəsi; nəşr xidmətləri; onlayn rejimində elektron 
nəşrlərin, rəqəmli musiqinin və rəqəmli əyləncələrinin 
(yüklənməyən) verilməsi; sərgilərin xidmətləri; radio və 
televiziya verilişləri vasitələrinin icarəsi; filmlərin və 
multiplikasiyanın istifadəsi üzrə xidmətlər; onlayn 
rejimində kompüter şəbəkələri və ya İnternet və ya ekstra 
şəbəkə vasitəsilə verilən bütün yuxarıda göstərilən 
xidmətlər daxil olmaqla xidmətlər. 
42 - konstruktor texnoloji işləmələr; rəsm üzrə 
xidmətlər(dizayn); sənaye və kommersiya dizaynı üzrə 
xidmətlər; dizayn üzrə xidmətlər, qablaşdırmaların 
işlənməsi, yaradılması, tədqiqatı, təkmilləşdirilməsi və 
tətbiqi; yeni mallara aid tədqiqatlar və onların dizaynı; 
İnternetdə veb-səhifələrin kompilyasiyası üçün 
verilənlərin işlənməsi, çertyojun çəkilməsi və səlahiyyətli 
daxil edilməsi; kompüter xidmətləri, xüsusilə, şəbəkə 
veb-saytlarının, elektron satışı üçün tətbiqi proqram 
təminatının və başqaları üçün informasiya 
texnologiyalarının kompüter şəbəkə sistemlərinin 
işlənməsi və tətbiqi; veb-saytların işlənməsi üzrə 
xidmətlər; videoqrafikanın avtomatlaşdırılmış 
lahiyələşdirməsi; veb-saytların yaradılması, redaktə 
edilməsi və içindəkilərin yeniləşdırılməsi; bütün yuxarıda 

göstərilənlərə aid məlumat, məsləhət və məşvərət 
xidmətləri. 
 
(511) 09 - электронные публикации; мультимедийные 
диски и электронные публикации; мультимедийные 
записи и электронные публикации; компьютерные 
программы; программное обеспечение для 
компьютерных игр; компьютерное программное 
обеспечение в виде набора прикладных программ; 
компьютерное программное обеспечение, доступное 
и/или загружаемое в режиме онлайн через 
глобальные компьютерные информационные сети 
или с веб-сайта в Интернете; звукозаписи, 
видеозаписи и записи данных и их носители, включая 
грампластинки, диски, ленты, кассеты, картриджи, 
компакт-диски, компакт-диски (ПЗУ), носители, 
поддерживающие стандарты MPEG и JPEG, 
цифровые видеодиски, перезаписываемые цифровые 
диски и все другие носители даных для хранения 
и/или воспроизводства информации, данных, 
сигналов, изображений и/или звука; части и 
аксессуары для всего вышеуказанного. 
16 - печатная продукция; публикации; периодические 
издания; книги; брошюры; буклеты; журналы; 
афиши; отчеты и информационные документы; 
информационные карты; папки; папки для 
конференций; инструкции и учебный материал (за 
исключением аппаратуры); открытки; канцелярские 
товары; письменные принадлежности.  
35 - рекламные и маркетинговые услуги; услуги по 
продвижению товаров; услуги по связям с 
общественностью; консультации по вопросам бренда 
и услуги по созданию бренда; услуги по оценке 
бренда; позиционирование бренда; тестирование 
бренда; стратегия бренда; франчайзинговые услуги; 
управленческие услуги в области средств 
распространения маркетинговой информации и 
рекламы; услуги по закупке средств рекламы, а 
именно, покупка времени и места для доставки 
рекламных сообщений через вещание, рекламу в 
печати, внутри помещения, вне помещения или 
других средств, таких как компакт-диски и цифровые 
видеодиски или места/времени на веб-сайте; 
управленческие услуги в области маркетинга 
отдельного события  и события коммерческой 
деятельности; профессиональные консультации и 
рекомендации, относящиеся к маркетингу событий и 
управлению; консультационные услуги в области 
спонсорства; бизнес-услуги, относящиеся к 
предоставлению спонсорства в области искусства, 
спорта, музыкальных и театральных событий; 
менеджмент и представление атлетов, спортсменов, 
артистов и знаменитостей; исследования в области 
бизнеса и управление бизнесом; изучение рынка; 
услуги по деловому администрированию и 
консультированию по вопросам бизнеса; управление 
бизнесом в области услуг по организации 
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мероприятий; услуги по трудоустройству; опросы 
общественного мнения; сбор, обработка и анализ 
статистических данных; услуги по введению бизнеса; 
организация и проведение коммерческих выставок и 
показов; производство рекламы для радио, видео, 
фильмов, компьютеров, веб-сайтов в Интернете, 
телевидения и мобильных устройств; все 
вышеуказанные услуги, предоставляемые также  в 
режиме онлайн через компьютерные веб-сайты или 
беспроводную передачу; реклама путем заказа 
товаров по почте; сбор и обработка списков прямой 
почтовой рассылки; сбор и обработка списков 
почтовой рассылки; прямая почтовая реклама; 
маркетинг по почте; подготовка списков почтовой 
рассылки; подготовка списков почтовой рассылки для 
рекламных услуг прямой почтовой рассылки; прямой 
маркетинг, маркетинг с использованием базы данных, 
телемаркетинг; статистический анализ и составление 
отчетов; управление базой данных; информационные 
услуги (бизнес); консультационные услуги по 
вопросам бизнеса в области электронной торговли; 
услуги агентств по рекламе и управлению 
маркетингом, а именно, создание, разработка и 
распространение рекламных материалов и средств 
продажи через прямую почтовую рассылку, газеты, 
радио, телевидение, мобильные устройства, 
глобальную компьютерную сеть и другую 
интерактивную среду; исследовательские услуги и 
информационные услуги, относящиеся ко всему 
вышеуказанному; хранение информации в режиме 
онлайн в Интернете; электронное хранение 
содержимого цифровых носителей данных, 
фотографий, фильмов, видеолент, фонограмм, 
электронных писeм; электронное хранение 
документальных записей; электронное хранение 
документов; хранение в области памяти на основе 
Интернет; хранение дистанционных файлов; 
электронные архивы; защищёное хранение в 
Интернете; электронное хранение содержимого 
защищённых цифровых носителей данных, 
фотографий, фильмов, видеолент, фонограмм, 
электронных писем; поиск файла и документа; 
защищённое хранение документальных записей; 
защищённое хранение документов; защищённое 
хранение данных или документов, записанных на 
электронных устройствах; защищённое хранение в 
области памяти на основе Интернет; защищённое 
хранение дистанционных файлов; защищённые 
электронные архивы; защищённый поиск файла и 
документа; разработка рекламных материалов и 
рекламных средств; создание, исследование, развитие 
и внедрение  брендов, слоганов, надписей и лого; 
мобильная реклама и прямая почтовая реклама; 
компьютерные услуги, а именно, разработка и 
внедрение баннерной рекламы; услуги рекламных 
исследований. 

38 - телекоммуникации; телевещание, радиовещание 
и вещание посредством мобильных телефонов и 
услуги связи; предоставление в режиме онлайн 
блогов, разделов чата и электронных  досок 
объявлений для передачи и распространения 
сообщений между пользователями; передача/отправка 
новостей и информации, относящейся к 
развлечениям, знаменитостям, фильмам, 
телевидению, музыке, спорту, фотографии, 
образованию, политике и к событиям по 
продвижению, товарам и услугам; передача звука 
и/или изображений; дистанционная передача 
информации, включая веб-страницы; предоставление 
доступа к дискуссионным веб-сайтам Интернета; 
компьютеризованная передача сообщений и/или 
изображений; электронная почта; электронная 
передача почты и сообщений; пересылка и 
распространение информации и данных через 
компьютерные и телевизионные сети и Интернет; 
услуги мобильных телефонов, включая текстовые и 
голосовые сообщения, и предоставление доступа к 
загружаемым видео, играм, мелодиям для звонка, 
файлам данных, программам (лого, экранным 
заставкам) и музыке; предоставление доступа к базам 
данных в Интернете для создания, разработки и 
поддержки контактных сетей в частном секторе; 
предоставление доступа к блогам, разделам чата, 
доскам объявлений или дискуссионной службе; 
информационные, консультативные и совещательные 
услуги, все относящиеся к вышеуказанному.  
41 - услуги по производству аудиофонограмм, 
видеопроизводству и вспомогательному производству 
и следующие за производством услуги, относящиеся 
к рекламе, кинофильмам, видео, вещанию, 
спутниковой, кабельной или телевизионнной 
промышленностям; музыкальное озвучивание; 
монтаж и улучшение звукового сопровождения; 
микширование диалога, музыки, звуковых эффектов, 
диалога и дикторского текста; автоматизированная 
замена диалога; запись эффектов прямого звука; 
завершающий этап создания аудиоматериала, 
воспроизведение и пополнение аудиоматериала; 
организация циклов/дублирование с иностранных 
языков и запись; завершающий этап создания видео, 
завершающий этап создания аудиоматериала; 
добавление визуальных эффектов и графики на 
видеоленты, аудиоленты, цифровые носители данных 
и фильмы; изготовление оригиналов дисков, 
редактирование, пополнение, восстановление, 
преобразование и переформатирование фильмов, 
цифровых носителей данных и видеолент; 
редактирование фильмов, цифровых носителей 
данных и видеолент; изготовление оригиналов 
компакт-дисков, цифровых видеодисков и 
электронных носителей данных; производство и 
специальные эффекты для рекламных объявлений, 
фильмов и телевидения; аренда оборудования для 
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использования при создании фильмов, цифровых 
ностелей данных и видеолент, и для использования в 
последующих после производства работах; 
консультация, относящаяся к вышеизложенному; 
развлечения; образование, преподавание, обучение и 
воспитание; развлечения, образование и 
преподавание посредством радио и телевидения или 
относящиеся к ним; производство, представление, 
распространение, синдикация, объединение в сеть и 
аренда телевизионных и радиопрограмм, содержащих 
рекламные объявления, интерактивные развлечения, 
фильмы и звукозаписи и видеозаписи, интерактивные 
компакт-диски и компакт-диски (ПЗУ); производство 
и аренда образовательных и учебных материалов; 
издательские услуги; предоставление электронных 
публикаций, цифровой музыки и цифровых 
развлечений (не загружаемых) в режиме онлайн; 
услуги выставок; аренда средств радио- и 
телевещания; услуги по  использованию фильмов и 
мультипликации; включая все из вышеуказанных 
услуг, предоставляемых в режиме онлайн из 
компьютерных сетей или через  Интернет или 
экстрасети.  
42 - конструкторско-технологические разработки; 
услуги по иллюстрации (дизайн); услуги по 
промышленному и коммерческому дизайну; услуги 
по дизайну, разработка, создание, исследование, 
усовершенствование и внедрение упаковок; 
исследования в отношении новой продукции и их 
дизайн; разработка, вычерчивание и полномочный 
ввод данных, всё для компиляции веб-страниц в 
Интернете; компьютерные услуги, а именно, 
разработка и внедрение сетевых веб-сайтов, 
прикладное программное обеспечение для 
электронной торговли и комьютерные сетевые 
системы информационных технологий для других; 
услуги по разработке веб-сайтов; автоматизированное 
проектирование видеографики; создание, 
редактирование и обновление содержимого веб-
сайтов; информационные, консультативные и 
совещательные услуги, все относящиеся к 
вышеуказанному. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0862 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0763 
(220) 21.07.2010 
(181) 21.07.2020 
(730) SHYANG YUN TOOLS CO., LTD., NO. 23, 
LANE 742, HEMU RD, SHENGANG TOWNSHIP, 
TAICHUNG COUNTY 429, TAIWAN, R.O.C. (TW) 
(540) 

 

(511) 06 - alətlər üçün təkərli metal şkaflar, məngənəli 
metal çilingər dəzgahları, metal pilləkənlər, metal 
sandıqlar, alətlər üçün metal qulplar. 
07 - pnevmatik ötürücülü qurğular, məhz zərbə təsirli 
pnevmatik qayka açarları, burğulu qayka açarları, daş 
doğrayan maşınlar, əl ilə işləyən səthi cilalama maşınları, 
pərçim çəkicləri, vintaçanlar, burğular və qazma çəkicləri, 
mexanikləşdirilmiş ötürücülü vintaçanlar, portativ 
elektrik çəkicləri, əl ilə işləyən elektrik burğuları, elektrik 
ötürücülü qayka açarları, mexanikləşdirilmiş ötürücülü 
mişarlar, mexanikləşdirilmiş ötürücülü tikinti steplerləri, 
elektrik çəkicləri, mexanikləşdirilmiş steplerlər, 
mexanikləşdirilmiş alətlər üçün uzadıcılar. 
08 - əl ilə işləyən əl alətləri, məhz qayka açarları, 
kürəklər, deşik açan kəlbətin, kopyorlar, yeyələr, kəsmək 
üçün alətlər, yayşəkilli mişarlar, yivaçanlar, matqablar, 
mexaniki qayçılar, boruları kəsmək üçün alətlər, 
borukəsənlər, mişarlar, genəldici alətlər, yivaçanlar, 
pərçimləyici alətlər, abraziv alətlər, malalar, məngənələr, 
kəsici alətlər, şaberlər, yer təknələri, ventil üçün açarlar, 
metal lentlər üçün dartma qurğuları, toxac, bağ-bostan 
avadanlıqları, künclüklər və kernerlər; əl alətləri üçün 
uzadıcılar. 
 
(511) 06 - шкаф для инструментов на колесах из 
металла, верстаки с тисками металлические, 
стремянки металлические, сундуки металлические, 
рукоятки для инструментов металлические. 
07 - устройства с пневмоприводом. а именно, 
пневматические гаечные ключи ударного действия, 
трещоточные гаечные ключи, дробилки, 
плоскошлифовальныеручные машины, клепальные 
молотки, отвёртки, дрели и бурильные молотки; 
отвертки с механизированным приводом; 
портативные электрические молотки; электрические 
ручные дрели; гаечные ключи с электроприводом: 
пилы с механизированным приводом; строительные 
степлеры с механизированным приводом; 
электрические молотки; механизированные степлеры; 
удлинители для механизированных инструментов. 
08 - инструменты ручные с ручным приводом, а 
именно, гаечные ключи, заступы, клещи 
дыропробивные, копры, напильники, инструменты 
режущие, пилы лучковые, клуппы, трещотки, 
механические ножницы, инструменты для резки труб, 
фуборезы. пилы, инструменты развальцовочныс. 
мегчики. инструменты клепальные, инструменты 
абразивные, шпатели, струбцины, режущие 
инструменты, шаберы, ковши земляные, ключи для 
вентилей, устройства натяжные для металлических 
лент, трамбовки, еадово-огородный инвентарь, 
угольники и кернеры: удлинители для ручных 
инструментов. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0863 
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(151) 27.09.2012 
(210) 2010 0842 
(220) 11.08.2010 
(181) 11.08.2020 
(730) BASF Agro B.V., Arnhem (NL) – 
Zweigniederlassung Wädenswil, Moosacherstrasse 2, 
Au, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - ziyanverici heyvanları məhv etmək və onlarla 
mübarizə üçün preparatlar, fungisidlər, herbisidlər, 
pestisidlər. 
 
(511) 05 - препараты для уничтожения вредных 
животных и борьбы с ними, фунгициды, гербициды, 
пестициды. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0864 
(151) 27.09.2012 
(210) 2010 1052 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 
(730) Guthy-Renker LLC, 41-550 Eclectic Street, 
Suite 200, Palm Desert, California 92260, USA (US)  
(540) 

 
(511) 03 - ağartmaq üçün preparatlar və yumaq üçün 
digər maddələr; təmizləyici, cilalayıcı, yağsızlaşdırıcı və 
abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; 
diş tozları və pastaları; dəriyə və bədənə qulluq üçün 
preparatlar, məhz dəri üçün təmizləyici vasitələr, dəri 
üçün nəmləndirici vasitələr, dəri üçün losyonlar, dəri 
üçün sabunlar, gündən qoruyucu preparatlar, kosmetika, 
saçlara qulluq üçün qeyri-dərman preparatları, dırnaqlara 
qulluq üçün preparatlar, dəriyə qulluq üçün qeyri-dərman 
preparatları, odekolonlar, ətirlər və diş ağartmaq üçün 
vasitələr. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri, uşaq qidası; məlhəmlər, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərinin hazırlanması üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər, sızanaqların müalicəsi üçün preparatlar. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки; препараты для чистки, 
полирования, обезжиривания и абразивной 
обработки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос; зубные 
порошки и пасты; препараты для ухода за кожей и 

телом, а именно, очищающие средства для кожи, 
увлажняющие средства для кожи, лосьоны для 
кожи, мыла для кожи, солнцезащитные препараты, 
косметика, нелекарственные препараты для ухода за 
волосами, препараты для ухода за ногтями, 
нелекарственные препараты для ухопа за кожей, 
одеколонь,, духи и препараты для отбеливания зубов. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; "зстырг. перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующи-: средства; 
препараты для уничтожения вредно.х животных; сЬ.-
'ициды. гербициды; препараты лля лечения акне. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0865 
(151) 27.09.2012 
(210) 2012 0182 
(220) 15.02.2012 
(181) 15.02.2022 
(730) PepsiCo, Inc., a North Carolina corporation, 700 
Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, USA 
(US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Lay’s" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, tünd sarı, sarı, qara, mixəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti, yumurta, tərəvəz və pendir 
tamlı çipslər; kartof çipsləri. 
 
(526) Товарный знак "Lay’s" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) красный, белый, синий, желтый, желтый, 
черный, коричневый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица, яйца, овощи и сыр, 
соленые чипсы; картофельные чипсы. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0867 
(151) 27.09.2012 
(210) 2012 0972 

2011 1284-2011 1285 
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(220) 06.07.2012 
(181) 06.07.2022 
(730) Papa John’s International, Inc., 2002 Papa 
John’s avenue, Louisville, Kentucky 40299, USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "PİZZA" söz işarəsi və "Daha 
Yaxşı İnqrediyent.Daha yaxşı Pizza." sloqanı müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, yaşıl, qırmızı 
(511) 30 - pitsa. 
43 - xörəklərin hazırlanması üzrə xidmətlər; restoran, 
kafe, yeməkxana, qəlyanaltı, bar xidmətləri; yerində və 
obyektyanı xidmət, içkilərin, ərzaqların və hazırlanmış 
yeməklərin evə çatdırılması. 
 
(526) Торговая марка "PİZZA" знак и слово "Daha 
Yaxşı İnqrediyent.Daha yaxşı Pizza." лозунг не 
являются самостоятельными правоприменения 
учреждения. 
(591) белый, зеленый, красный 
(511) 30 - пицца. 
43 - услуги по приготовлению блюд; услуги 
ресторанов, кафе, столовых, закусочных, баров; 
обслуживание на месте, на вынос и доставка 
продуктов и приготовленных блюд на дом. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0868 
(151) 27.09.2012 
(210) 2012 0931 
(220) 03.07.2012 
(181) 03.07.2022 
(730) “UNİVERSAL MAKİNA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1134, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Mir 
Cəlal 9A, ev 11, mən. 39 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, narıncı 
(511) 04 - yağlar və sürtkü materialları. 
07 - elektrik əl alətləri və dəzgahlar. 
08 - əl alətləri. 
35 - 04, 07, 08-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 

39 - 04, 07, 08-ci sinifdə göstərilən malların saxlanması 
və daşınması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, оранжевый 
(511) 04 - масла и смазки.  
07 - электроинструмент и станки.  
08 - ручной инструмент.  
35 - 04, 07, 08 в классе услуг для продажи товаров.  
39 - 04, 07, 08-й класс, хранения и транспортировки 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0869 
(151) 01.10.2012 
(210) 2012 0703 
(220) 22.05.2012 
(181) 22.05.2022 
(730) “Royal İsteyt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Kaveroçkin, ev 13, mən. 4 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын "Əyləncə Dünyası" сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) çəhrayı, qırmızı, sarı, yaşıl, mavi, göy, bənövşəyi, 
qara 
(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "Əyləncə 
Dünyası" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) розовый, красный, желтый, зеленый, голубой, 
синий, фиолетовый, черный 
(511) 41 - для воспитания; чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; развлечения; организация 
спортивных и культурных мероприятий. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0870 
(151) 02.10.2012 
(210) 2010 0917 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) JOHNSON & JOHNSON, a New Jersey 
corporation, ONE JOHNSON & JOHNSON PLAZA 
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NEW BRUNSWICK, NEW JERSEY, 08933 – 7001 
USA (US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq peparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0872 
(151) 04.10.2012 
(210) 2012 0947 
(220) 05.07.2012 
(181) 05.07.2022 
(730) Şükürov Səbuhi Vaqif oğlu, AZ4100, Laçın şəh., 
M.Əzizbəyov küç., ev 13 (AZ) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(591) белый, красный 
(511) 30 - кондитерская.  
35 - до 30-го года службы для продажи товаров.  
39 - 30 класса товаров, указанных в упаковки, 
транспортировки и хранения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0872 
(151) 04.10.2012 
(210) 2012 1079 
(220) 25.07.2012 
(181) 25.07.2022 
(730) “GALİB GROUP” Məhdud Məsuliyyətli, 
Cəmiyyəti, AZ2201, Goranboy r-nu, Goranboy şəh., S. 
Civəzadə, ev 7 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qara 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) желтый, черный 
(511) 07 - машины и станки; двигатели (за 
исключением предназначенных для наземных 
транспортных средство); соединения и элементы 
передач (за исключением предназначенных для 
наземных транспортных средств); 
сельскохозяйственные орудия, иные чем орудия с 
ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0873 
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(151) 04.10.2012 
(210) 2012 1276 
(220) 03.09.2012 
(181) 03.09.2022 
(730) İsmayılov Vidadi İsmayıl oğlu, AZ1049, Bakı 
şəh., Suraxanı r-nu, Əmircan ŞTQ, A. Rzayev, ev 
10/13 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CİNAN" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 12 - nəqliyyat vasitələri və onlar üçün hissələr. 
35 - 12-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 12-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
  
(526) Товарный знак "CİNAN" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, красный 
(511) 12 - автомобилей и частей к ним.  
35 - до 12-го года реализации товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 12 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0874 
(151) 04.10.2012 
(210) 2012 1290 
(220) 12.09.2012 
(181) 12.09.2022 
(730) “ƏMƏKDAŞLIQ VƏ DOSTLUQ NAMİNƏ 
ÇİNLİLƏRİN AZƏRBAYCANDAKI ASSOSİA-
SİYASI ” İCTİMAİ BİRLİYİ, AZ1118, Bakı şəh., 
Nizami r-nu, Rüstəm Rüstəmov, ev 74, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "2012" rəqəm işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Торговая марка "2012" цифра является 
признаком самостоятельный объект правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; поле управления бизнесом; в 
области делового администрирования; офис 
обслуживания.  
36 - страхование; финансовая деятельность; денежно-
кредитная и кредитные операции; Операции с 
недвижимым имуществом  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация поездок.  
41 - для воспитания; Чтобы гарантировать, что 
образовательный процесс; Развлечения; организация 
спортивных и культурных мероприятий  
45 - юридические услуги; службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; 
потребности частных лиц, личных и социальных 
услуг, оказываемых другими, чтобы обеспечить. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0875 
(151) 04.10.2012 
(210) 2012 0046 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) Əhmədov Mədəd Əhməd oğlu, AZ1060, Bakı 
şəh., Nizami r-nu, Nəsimi küç., ev 42, mən. 51 (AZ) 
(540) 

 
(591) qırmızı, tünd boz 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 

2011 1291-2011 1291 
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20 - güzgülər. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların daşınması və saxlanması üzrə 
xidmətlər. 
 
(591) красный, темно-серый 
(511) 11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений.  
20 - зеркала.  
21 - домашняя или кухонная утварь.  
35 - реклама; поле управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
39 - транспортировка; услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0876 
(151) 04.10.2012 
(210) 2012 0047 
(220) 13.01.2012 
(181) 13.01.2022 
(730) Əhmədov Mədəd Əhməd oğlu, AZ1060, Bakı 
şəh., Nizami r-nu, Nəsimi küç., ev 42, mən. 51 (AZ) 
(540) 

 
(591) firuzəyi, bej 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
20 - güzgülər. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların daşınması və saxlanması üzrə 
xidmətlər. 
 
(591) бирюзовый, бежевый 
(511) 11 - освещение, отопление, приобретение пар, 
обработка пищевых продуктов для горячего, 
охлаждения, сушки, вентиляции к распределению 
воды и санитарно-технических сооружений.  
20 - зеркала.  
21 - домашняя или кухонная утварь.  
35 - реклама; поле управления бизнесом (для продажи 
товаров и услуг).  
39 - транспортировка; услуги по транспортировке и 
хранении товаров. 

_________ 

 
 
(111) 2012 0877 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1306 
(220) 13.09.2012 
(181) 13.09.2022 
(730) “Aqro-Azərinvest” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E.Kərimov küç., 34 
(AZ) 
(540)  

 
(526) Əmtəə nişanı ayrı-ayrı elementlərinə müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 33-cü sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 33-cü sinifdə göstərilmiş malların qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması. 
 
(526) Без правовой защиты отдельных элементов 
товарного знака охраняется в полном объеме. 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением 
пива).  
35 - 33-в класса услуг в продажи товаров.  
39 - 33-й класс товаров, указанных в упаковки, 
транспортировки и хранения. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0878 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1259 
(220) 28.08.2012 
(181) 28.08.2022 
(730) “QARABAĞ BROYLER” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1900, Füzuli r-nu, Qarabağ kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti; yumurta. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 

2011 1293-2011 1293 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мяса птицы; яйца.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0873 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1260 
(220) 28.08.2012 
(181) 28.08.2022 
(730) “QARABAĞ BROYLER” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1900, Füzuli r-nu, Qarabağ kəndi (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti; yumurta. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin saxlanması və 
daşınması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мяса птицы; яйца.  
35 - 29-й год из продажи товаров и услуг, 
рекламируемых.  
39 - 29 из хранения и транспортные услуги на товары 
в классе. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0880 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1077 
(220) 25.07.2012 
(181) 25.07.2022 
(730) “BANK OF BAKU” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa Kamal 
Atatürk, ev 42 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda "Bank of Baku" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
konservləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; 
dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 
kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 
transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 
edilməsi ücün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 
yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 
məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 
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avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 
kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 
işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od söndürmək 
ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 
edən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəvtərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr; rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı 
makinaları və kontor ləvazimatları (mebel istisna 
edilməklə); tədris materialları və əyani vəsaitlər 
(aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma üçün plastik 
kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 
kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti ya¬şayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
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45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 
sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi 
üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "Bank of 
Baku" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
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передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 
не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 
камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 
китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
перламутра, морской пенки, из заменителей этих 
материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0881 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1327 
(220) 18.09.2012 
(181) 18.09.2022 
(730) “PAŞA-K” Firması, AZ1052, Bakı şəh., Fətəli 
Xan Xoyski 138/1 (AZ) 
(540) 

EUROMAG 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
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биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - 05-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0882 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1328 
(220) 18.09.2012 
(181) 18.09.2022 
(730) “PAŞA-K” Firması, AZ1052, Bakı şəh., Fətəli 
Xan Xoyski 138/1 (AZ) 
(540) 

BONE BABY 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - 05-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0883 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1329 
(220) 18.09.2012 
(181) 18.09.2022 
(730) “PAŞA-K” Firması, AZ1052, Bakı şəh., Fətəli 
Xan Xoyski 138/1 (AZ) 
(540) 

INSOMNIS 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - 05-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0884 
(151) 09.10.2012 
(210) 2012 1330 
(220) 18.09.2012 
(181) 18.09.2022 
(730) “PAŞA-K” Firması, AZ1052, Bakı şəh., Fətəli 
Xan Xoyski 138/1 (AZ) 
(540) 

COLISPAS 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание, 
штукатурки, бинты, зубов и десен печатью, чтобы 
сделать копии материалов, дезинфицирующих 
средств, препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербицидов. 
35 - 05-й год обслуживания по продаже товаров. 
39 - 05-й класс упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2012 0885 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1307 
(220) 20.09.2011 
(181) 20.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540)  

STAPHYLON 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
 
(111) 2012 0886 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1315 
(220) 20.09.2011 
(181) 20.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

ГИНОКАПС 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

(511)  05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0887 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1316 
(220) 20.09.2011 
(181) 20.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

VİTA CALM Junior 
(526) Əmtəə nişanı ayrıca elementlərinə müstəqil hüquqi 
mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Без независимой правовой охраны товарных 
знаков, а также элементы полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0888 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1318 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
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(540)  

ASTRAPE 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
(111) 2012 0889 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1319 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

HERBSEN JUNIOR HCP 
(526) Ямтяя нишанынda "JUNIOR HCP" сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание "JUNIOR 
HCP" не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  

35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0890 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1320 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

MEMOZİN 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0891 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1321 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

NATTO PLUS 
(526) Əmtəə nişanında "PLUS" söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
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və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Торговая марка "PLUS" не является объектом 
знака независимых юридических органов. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0892 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1322 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

GOLASAN 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0893 

(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1323 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

APİRECTUM 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0894 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1324 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
 
(540) 

GLİSİDROP 300-HCP 
(526) Əmtəə nişanında "300-HPC" rəqəm və hərf 
birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(526) Торговая марка "300-HPC" сочетание цифр и 
букв, которые не подлежат независимой правовой 
защиты. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0895 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1325 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

FERTİLON 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0896 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1326 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 

(540) 

FERROFOLVİT 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0897 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1327 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

LİDENZYME 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

2011 1284-2011 1285 
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                                                                              ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                      AZ 
Bülleten № 1 29.03.2013                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

_________ 
 
 
(111) 2012 0898 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1328 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

MAKONSE 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0899 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1329 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

ŞARM FORMULA-HCP 
(526) Əmtəə nişanı ayrıca elementlərinə müstəqil hüquqi 
mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Без независимой правовой охраны товарных 
знаков, а также элементы полностью защищены. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2012 0900 
(151) 10.10.2012 
(210) 2011 1330 
(220) 21.09.2011 
(181) 21.09.2021 
(730) “LİDERFARM” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Zərdabi, ev 78 (AZ) 
(540) 

SEDOREM 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; qida 
əlavələri; plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq 
və diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; 
dezinfeksiyaedici vasitələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 
гигиенические препараты для медицинских целей, 
биологически активных элементов, детское питание; 
пищевые добавки; штукатурки, материалы для 
одевания; заполнить материалы для подготовки 
копии зубов и десен; дезинфицирующие продукты.  
35 - реклама; поле управления бизнесом; в области 
делового администрирования; офисные услуги, 
услуги по продажам.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МК
ТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТ
У 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

2012 0246 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0338 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0462 
2012 0487 
2012 0488 
2012 0498 
2012 0499 
2012 0520 
2012 0532 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0682 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0706 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 
2012 0217 
2012 0227 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0338 
2012 0362 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0459 
2012 0487 
2012 0488 
2012 0531 
2012 0532 
2012 0534 
2012 0549 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0682 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0762 
2012 0763 
2012 0771 

2011 1650 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0300 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0590 
2011 0584 
2011 0585 
2011 0345 
2011 0346 
2010 0129 
2012 0665 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0748 
2012 0868 
2012 0951 
2012 0879 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 
2012 0100 
2012 0113 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0300 
2012 0439 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0312 
2011 0584 
2011 0585 
2012 0013 
2012 0665 
2012 0749 
2012 0690 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0748 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1015 
2012 1030 
2008 1804 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 

2012 0794 
2012 0795 
2012 0799 
2012 0800 
2012 0805 
2012 0880 
2012 0137 
2012 0183 
2012 0195 
2012 0287 
2012 0297 
2012 0324 
2012 0328 
2012 0332 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0419 
2012 0432 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0498 
2012 0499 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0583 
2012 0585 
2012 0598 
2012 0600 
2012 0612 
2012 0613 
2012 0614 
2012 0615 
2012 0616 
2012 0644 
2012 0664 
2012 0665 
2012 0673 
2012 0674 
2012 0678 
2012 0682 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0703 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0773 
2012 0775 

2012 0913 
2012 0914 
2012 1027 
2012 1028 
2012 1099 
2012 1077 
2010 1109 
2010 0735 
2011 1833 
2012 0155 
2012 0315 
2012 0480 
2012 0440 
2009 0712 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0397 
2012 0583 
2012 0071 
2012 0072 
2011 0345 
2011 0346 
2012 0749 
2012 0698 
2011 0615 
2011 0110 
2012 0815 
2012 0624 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0307 
2010 1358 
2009 1615 
2009 1616 
2011 0493 
2011 0540 
2012 0346 
2012 0748 
2012 0868 
2012 0951 
2011 0686 
2012 1069 
2012 1030 
2010 0399 
2009 1583 

03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2012 0776 
2012 0790 
2012 0797 
2012 0815 
2012 0864 
2012 0880 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0520 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0717 
2012 0763 
2012 0868 
2012 0880 
2012 0131 
2012 0134 
2012 0135 
2012 0137 
2012 0140 
2012 0141 
2012 0142 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0149 
2012 0156 
2012 0161 
2012 0166 
2012 0169 
2012 0174 
2012 0175 
2012 0176 
2012 0177 
2012 0178 
2012 0183 
2012 0185 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0207 
2012 0208 
2012 0209 

2009 1584 
2012 0978 
2012 1002 
2011 0676 
2010 1052 
2012 1077 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0059 
2011 1746 
2010 0129 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2011 0566 
2012 1030 
2012 0931 
2012 1077 
2011 0248 
2007 1578 
2010 1082 
2010 1109 
2010 1114 
2010 1155 
2010 1156 
2010 1157 
2010 1158 
2010 1198 
2010 1408 
2011 0832 
2010 0330 
2010 0069 
2010 1083 
2010 1084 
2010 1085 
2010 1237 
2010 1238 
2010 0735 
2010 1032 
2011 1692 
2011 1702 
2011 1707 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0511 
2011 0512 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №2  28.09.2012            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 
                              

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2012 0210 
2012 0211 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0214 
2012 0225 
2012 0233 
2012 0244 
2012 0261 
2012 0263 
2012 0264 
2012 0265 
2012 0266 
2012 0267 
2012 0268 
2012 0269 
2012 0270 
2012 0271 
2012 0272 
2012 0273 
2012 0274 
2012 0275 
2012 0276 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0332 
2012 0335 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0356 
2012 0357 
2012 0358 
2012 0359 
2012 0368 
2012 0372 
2012 0379 
20120416 
2012 0418 
2012 0445 
2012 0446 
2012 0447 
2012 0461 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0477 
2012 0478 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0491 
2012 0498 
2012 0499 
2012 0516 
2012 0517 
2012 0518 
2012 0519 
2012 0521 
2012 0523 
2012 0526 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0569 
2012 0570 
2012 0571 
2012 0572 
2012 0573 

2011 0513 
2011 0514 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0624 
2011 0543 
2011 0236 
2011 0359 
2012 0226 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0195 
2012 0196 
2012 0197 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0200 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0204 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0315 
2012 0440 
2009 0712 
2011 1435 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0175 
2012 0176 
2012 0177 
2012 0178 
2012 0059 
2010 1364 
2011 1746 
2011 0065 
2011 0388 
2012 0558 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0555 
2012 0071 
2012 0072 
2011 0043 
2011 0044 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0387 
2011 0345 
2011 0346 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0046 
2010 1027 
2011 0091 
2011 0574 
2012 0749 
2012 0698 
2011 0153 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0157 
2011 0158 
2011 0200 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2012 0574 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0587 
2012 0588 
2012 0589 
2012 0590 
2012 0591 
2012 0592 
2012 0595 
2012 0598 
2012 0633 
2012 0634 
2012 0635 
2012 0636 
2012 0637 
2012 0638 
2012 0639 
2012 0640 
2012 0645 
2012 0646 
2012 0650 
2012 0651 
2012 0652 
2012 0653 
2012 0654 
2012 0664 
2012 0665 
2012 0669 
2012 0670 
2012 0671 
2012 0672 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0699 
2012 0701 
2012 0702 
2012 0707 
2012 0709 
2012 0710 
2012 0711 
2012 0737 
2012 0738 
2012 0739 
2012 0740 
2012 0741 
2012 0742 
2012 0743 
2012 0744 
2012 0749 
2012 0757 
2012 0758 
2012 0759 
2012 0763 
2012 0767 
2012 0775 
2012 0776 
2012 0808 
2012 0814 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0818 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0822 
2012 0823 
2012 0824 

2011 0201 
2011 0256 
2011 0257 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1486 
2010 1519 
2012 0780 
2012 0815 
2012 0076 
2012 0079 
2012 0135 
2012 0136 
2012 0161 
2012 0264 
2012 0316 
2012 0483 
2010 1340 
2010 1341 
2011 0124 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0228 
2009 1615 
2009 1616 
2011 0095 
2011 0096 
2011 0097 
2011 0098 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 0254 
2011 0309 
2011 0310 
2012 1069 
2012 0299 
2012 0317 
2012 0614 
2011 0606 
2011 0607 
2011 0608 
2011 0609 
2011 0672 
2011 0673 
2011 0674 
2011 0675 
2012 0709 
2012 0899 
2011 1055 
2011 1056 
2012 1030 
2011 0573 
2009 1583 
2009 1584 
2012 0900 
2011 0613 
2012 1195 
2012 1196 
2012 1197 
2012 1198 
2012 1199 
2012 1200 
2012 1201 
2012 1202 
2012 1203 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
07 
07 
07 
07 
07 
07 

2012 0825 
2012 0826 
2012 0827 
2012 0828 
2012 0829 
2012 0853 
2012 0863 
2012 0864 
2012 0870 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0882 
2012 0883 
2012 0884 
2012 0885 
2012 0886 
2012 0887 
2012 0888 
2012 0889 
2012 0890 
2012 0891 
2012 0892 
2012 0893 
2012 0894 
2012 0895 
2012 0896 
2012 0897 
2012 0898 
2012 0899 
2012 0900 
2012 0165 
2012 0200 
2012 0230 
2012 0289 

   2012 0297 
   2012 0313 
   2012 0328 
   2012 0340 
   2012 0363 
  2012 0368 
  2012 0379 
  2012 0382 
  2012 0392 
  2012 0424 
  2012 0425 
  2012 0433 
  2012 0437 
  2012 0438 
  2012 0462 
  2012 0534 
  2012 0550 
  2012 0596 
  2012 0597 
  2012 0610 
  2012 0678 
  2012 0689 
  2012 0697 
  2012 0707 
  2012 0763 
  2012 0764 
  2012 0765 
  2012 0862 
  2012 0880 
  2012 0243 
  2012 0289 
  2012 0297 
  2012 0313 
  2012 0328 
  2012 0340 

2012 1204 
2012 1205 
2012 1206 
2012 1207 
2012 1208 
2012 1210 
2010 0842 
2010 1052 
2010 0917 
2012 1077 
2012 1327 
2012 1328 
2012 1329 
2012 1330 
2011 1307 
2011 1315 
2011 1316 
2011 1318 
2011 1319 
2011 1320 
2011 1321 
2011 1322 
2011 1323 
2011 1324 
2011 1325 
2011 1326 
2011 1327 
2011 1328 
2011 1329 
2011 1330 

2011 1607 
2011 1754 
2012 0181 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0378 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2011 1814 
2012 0131 
2011 0135 
2011 0138 
2012 0591 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0590 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0783 
2012 0784 
2011 1348 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1039 
2012 1040 
2010 0763 
2012 1077 
2011 0286 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0378 
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                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
                 

07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
07 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 

2012 0368 
2012 0371 
2012 0379 
2012 0438 
2012 0462 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0584 
2012 0594 
2012 0610 
2012 0628 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0694 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0781 
2012 0862 
2012 0868 
2012 0872 
2012 0880 
2012 0241 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0364 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0437 
2012 0438 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0862 
2012 0868 
2012 0872 
2012 0880 
2012 0132 
2012 0170 
2012 0171 
2012 0181 
2012 0238 
2012 0239 
2012 0242 
2012 0243 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0297 
2012 0304 
2012 0306 
2012 0307 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0371 
2012 0379 
2012 0430 
2012 0462 
2012 0468 
2012 0485 
2012 0486 
2012 0534 
2012 0544 

2012 0059 
2011 0302 
2011 1746 
2012 0630 
2012 0590 
2012 0749 
2012 0698 
2007 0502 
2012 0707 
2011 1348 
2012 0811 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0979 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1073 
2010 0763 
2012 0931 
2012 1079 
2012 1077 
2010 0279 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0440 
2010 0871 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2010 0763 
2012 0931 
2012 1079 
2012 1077 
2011 0235 
2011 1099 
2011 1100 
2010 1309 
2010 1501 
2010 1502 
2010 0939 
2011 0286 
2011 0759 
2011 0760 
2012 0315 
2012 0252 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0059 
2011 0302 
2011 1746 
2012 0485 
2012 0590 
2011 0316 
2012 0303 
2010 0217 
2012 0749 
2012 0617 

09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
09 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

2012 0545 
2012 0546 
2012 0550 
2012 0584 
2012 0595 
2012 0641 
2012 0647 
2012 0648 
2012 0649 
2012 0656 
2012 0668 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0715 
2012 0718 
2012 0754 
2012 0763 
2012 0769 
2012 0781 
2012 0880 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0332 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0434 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0640 
2012 0644 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0700 
2012 0707 
2012 0749 
2012 0758 
2012 0759 
2012 0763 
2012 0880 
2012 0243 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0262 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0306 
2012 0307 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0343 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0437 
2012 0479 
2012 0525 
2012 0534 
2012 0548 
2012 0550 
2012 0553 
2012 0584 
2012 0594 
2012 0611 
2012 0678 
2012 0689 

2012 0618 
2012 0619 
2012 0698 
2007 0502 
2012 0780 
2012 0668 
2011 0188 
2011 0189 
2011 0190 
2011 0294 
2011 0062 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2011 0564 
2011 0567 
2012 0516 
2012 1030 
2008 1364 
2012 1073 
2012 1077 
2012 0315 
2012 0440 
2009 0712 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0616 
2012 0071 
2012 0072 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0483 
2010 1358 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2011 0293 
2012 1069 
2012 0709 
2011 1055 
2011 1056 
2012 1030 
2012 1077 
2011 0286 
2011 0759 
2011 0760 
2011 1052 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0452 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0629 
2011 0544 
2011 0418 
2012 0749 
2012 0660 
2012 0698 
2012 0845 
2007 0502 
2012 0707 
2011 1350 
2012 0346 
2012 0868 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

  2012 0697 
  2012 0707 
  2012 0763 
  2012 0781 
  2012 0809 
  2012 0875 
  2012 0876 
  2012 0880 

2012 0151 
2012 0152 
2012 0153 
2012 0154 
2012 0155 
2012 0223 
2012 0228 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0431 
2012 0462 
2012 0482 
2012 0493 
2012 0494 
2012 0495 
2012 0520 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0551 
2012 0609 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0716 
2012 0748 
2012 0763 
2012 0782 
2012 0783 
2012 0848 
2012 0849 
2012 0873 
2012 0880 

 

2012 0297 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0534 
2012 0542 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0698 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 

 

2012 0245 
2012 0285 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0438 
2012 0502 
2012 0534 

2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1073 
2012 0935 
2012 0046 
2012 0047 
2012 1077 
2010 1231 
2010 1232 
2010 1233 
2010 1234 
2010 1235 
2011 0042 
2010 0723 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0498 
2012 0590 
2011 0317 
2010 1518 
2011 0416 
2011 0417 
2010 0129 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0788 
2011 0132 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2011 0565 
2011 0599 
2012 1030 
2011 0580 
2011 0629 
2011 0581 
2011 0701 
2012 1276 
2012 1077 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0749 
2011 0198 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2011 0199 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 
2012 0081 
2012 0129 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0630 
2012 0600 
2012 0749 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №2  28.09.2012            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 
                              

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

2012 0550 
2012 0657 
2012 0677 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0745 
2012 0746 
2012 0763 
2012 0768 
2012 0769 
2012 0770 
2012 0796 
2012 0797 
2012 0798 
2012 0802 
2012 0880 

 

2012 0297 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 

 

2012 0132 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0173 
2012 0278 
2012 0297 
2012 0304 
2012 0305 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0430 
2012 0535 
2012 0436 
2012 0444 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0556 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0644 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0701 
2012 0702 
2012 0707 
2012 0745 
2012 0746 
2012 0753 

  2012 0698 
  2012 0706 
  2012 0507 
  2012 0346 
  2012 0868 
  2012 0951 
  2012 1069 
  2010 1030 
  2010 1033 
  2012 1030 
  2008 1362 
  2008 1364 
  2008 1369 
  2012 1001 
  2012 1002 
  2012 1026 
   2012 1035 
   2012 1077 

2012 0315 
2012 0440 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 
2011 0235 
2010 1157 
2010 1158 
2012 0103 
2011 1620 
2012 0315 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0383 
2012 0440 
2011 1643 
20111644 
2011 1645 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0485 
2012 0626 
2012 0628 
2012 0627 
2012 0071 
2012 0072 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0045 
2012 0773 
2012 0774 
2010 1358 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2011 0309 
2011 0310 
2012 1069 
2010 1030 
2010 1033 
2012 0311 

16 
16 
16 
16 
16 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 

2012 0754 
2012 0763 
2012 0813 
2012 0861 
2012 0880 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0436 
2012 0462 
2012 0496 
2012 0531 
2012 0532 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0392 
2012 0368 
2012 0374 
2012 0375 
2012 0379 
2012 0458 
2012 0529 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0612 
2012 0613 
2012 0614 
2012 0615 
2012 0616 
2012 0657 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0745 
2012 0746 
2012 0763 
2012 0768 
2012 0769 
2012 0770 
2012 0880 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0289 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0334 
2012 0338 
2012 0340 
2012 0348 
2012 0349 
2012 0350 
2012 0351 
2012 0352 
2012 0368 
2012 0369 

2012 0516 
2012 1030 
2011 0670 
2008 1314 
2012 1077 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0628 
2012 0590 
2011 0704 
2012 0013 
2012 0665 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 
2012 0315 
2012 0440 
2009 0712 
2012 0059 
2010 1507 
2010 1508 
2011 1746 
2011 0808 
2009 0137 
2012 0749 
2012 0698 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0307 
2012 0706 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2010 1030 
2010 1033 
2012 1030 
2008 1362 
2008 1364 
2008 1369 
2012 1077 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0231 
2012 0304 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2011 1453 
2012 0300 
2012 0378 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0059 
2012 0578 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

2012 0377 
2012 0379 
2012 0380 
2012 0382 
2012 0390 
2012 0393 
2012 0436 
2012 0450 
2012 0453 
2012 0487 
2012 0488 
2012 0496 
2012 0531 
2012 0532 
2012 0534 
2012 0536 
2012 0537 
2012 0538 
2012 0548 
2012 0550 
2012 0558 
2012 0560 
2012 0601 
2012 0678 
2012 0683 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0704 
2012 0705 
2012 0706 
2012 0707 
2012 0724 
2012 0763 
2012 0807 
2012 0847 
2012 0880 

 

2012 0163 
2012 0164 
2012 0165 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0342 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0368 
2012 0378 
2012 0379 
2012 0433 
2012 0436 
2012 0437 
2012 0439 
2012 0534 
2012 0550 
20120629 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0693 
2012 0694 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0777 
2012 0778 
2012 0779 
2012 0780 
2012 0809 
2012 0872 

2011 0753 
2011 1746 
2011 1749 
2011 1814 
2012 0043 
2012 0133 
2012 0628 
2011 0392 
2012 0489 
2011 0584 
2011 0585 
2011 0704 
2012 0013 
2012 0665 
2012 0749 
2011 0748 
2011 0749 
2011 0750 
2012 0660 
2012 0698 
2012 0149 
2012 0260 
2012 0696 
2012 0346 
2012 0779 
2012 0868 
2012 0951 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0879 
2012 1069 
2011 0277 
2012 1030 
2012 1217 
2008 1290 
2012 1077 
2011 1194 
2011 1427 
2011 1607 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0443 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0059 
2011 1671 
2011 1746 
2012 0591 
2012 0628 
2012 0629 
2012 0506 
2012 0749 
2012 0698 
2011 1459 
2012 0346 
2012 0868 
20120941 
2012 0979 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2011 0280 
2011 0281 
2011 0423 
2011 0424 
2012 0935 
2012 1079 
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                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
                 

20 
20 
20 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

   2012 0875 
   2012 0876 
   2012 0880 

2012 0137 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0305 
2012 0306 
2012 0307 
2012 0328 
2012 0392 
2012 0343 
2012 0368 
2012 0379 
20120399 
2012 0437 
2012 0438 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0555 
2012 0644 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0694 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0775 
2012 0776 
2012 0809 
2012 0872 
2012 0875 
2012 0876 
2012 0880 

 

2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0367 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 

  

  2012 0297 
  2012 0328 
  2012 0367 
  2012 0368 
  2012 0379 
  2012 0534 
  2012 0550 
  2012 0678 
  2012 0689 
  2012 0697 
  2012 0707 
  2012 0763 
  2012 0880 

 

  2012 0297 
  2012 0328 
  2012 0354 
  2012 0355 
  2012 0367 
  2012 0368 
  2012 0379 
  2012 0534 

   2012 0046 
   2012 0047 
   2012 1077 

2010 1109 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0253 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0440 
2009 0712 
2012 0452 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0258 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0042 
2010 1358 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0979 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2009 1583 
2009 1584 
2012 0935 
2012 1079 
2012 0046 
2012 0047 
2012 1077 

 

2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0577 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 

 

  2012 0315 
  2012 0440 
  2012 0577 
  2012 0059 
  2011 1746 
  2012 0749 
  2012 0698 
  2012 0346 
  2012 0868 
  2012 0951 
  2012 1069 
  2012 1030 
  2012 1077 

 

  2012 0315 
  2012 0440 
  2012 0098 
  2012 0099 
  2012 0577 
  2012 0059 
  2011 1746 
 2012 0749 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
26 
26 

2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 

 

2012 0278 
2012 0286 
2012 0289 
2012 0295 
2012 0297 
2012 0299 
2012 0300 
2012 0301 
2012 0302 
2012 0303 
2012 0310 
2012 0311 
2012 0326 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0339 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0373 
2012 0376 
2012 0379 
2012 0386 
2012 0434 
2012 0458 
2012 0463 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0612 
2012 0613 
2012 0614 
2012 0615 
2012 0616 
2012 0619 
2012 0657 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0713 
2012 0714 
2012 0763 
2012 0768 
2012 0769 
2012 0770 
2012 0791 
2012 0803 
2012 0804 
2012 0806 
2012 0854 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0860 
2012 0880 

 

2012 0297 
2012 0328 

2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 

 

2011 1620 
2012 0141 
2012 0231 
2012 0291 
2012 0315 
2012 0244 
2012 0245 
2012 0246 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0332 
2012 0440 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1645 
2012 0336 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0058 
2012 0059 
2010 1506 
2010 1509 
2011 1746 
2012 0017 
2012 0616 
2011 0808 
2011 1472 
2012 0749 
2012 0698 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0307 
2012 0853 
2012 0706 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2011 1212 
2011 1213 
2012 1030 
2008 1362 
2008 1364 
2008 1369 
2012 1029 
2012 1064 
2012 1070 
2012 1137 
2010 0529 
2010 0530 
2010 0531 
2010 0532 
2010 0534 
2010 0535 
2010 0536 
2012 1077 

 

2012 0315 
2012 0440 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 

  2012 0368 
  2012 0379 
  2012 0534 
  2012 0550 
  2012 0678 
  2012 0689 
  2012 0697 
  2012 0707 
  2012 0763 
  2012 0769 
  2012 0880 

2012 0289 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 

 

2012 0278 
2012 0289 
2012 0292 
2012 0294 
2012 0297 
2012 0317 
2012 0328 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0430 
2012 0431 
2012 0535 
2012 0444 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0692 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0753 
2012 0763 
2012 0880 

 

2012 0156 
2012 0162 
2012 0168 
2012 0172 
2012 0196 
2012 0215 
2012 0218 
2012 0221 
2012 0289 
2012 0293 
2012 0297 
2012 0308 
2012 0309 
2012 0312 
2012 0314 
2012 0315 
2012 0325 

2012 0059 
2011 1746 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2008 1364 
2012 1077 

 

2012 0231 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0059 
20111746 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 

 

  2011 1620 
  2012 0231 
  2012 0331 
  2012 0366 
  2012 0315 
  2012 0389 
  2012 0440 
  2012 0098 
  2012 0099 
  2012 0058 
  2012 0059 
  2011 1746 
  2012 0485 
  2012 0498 
  2012 0626 
  2012 0627 
  2012 0071 
  2012 0072 
  2012 0749 
  2012 0698 
  2012 0346 
  20120868 
  2012 0940 
  2012 0951 
  2012 1069 
  2012 0311 
  2012 1030 
  2012 1077 
  2010 1408 
  2011 1135 
  2009 0916 
  2011 1745 
  2009 1498 
  2011 1626 
  2012 0109 
  2010 1336 
  2012 0231 
  2012 0350 
  2012 0315 
  2012 0333 
  2012 0334 
  2012 0241 
  2012 0308 
  2012 0448 
  2012 0435 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №2  28.09.2012            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 
                              

29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 

2012 0328 
2012 0335 
2012 0336 
2012 0368 
2012 0370 
2012 0378 
2012 0379 
2012 0398 
2012 0418 
2012 0442 
2012 0443 
2012 0448 
2012 0474 
2012 0475 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0491 
2012 0492 
2012 0503 
2012 0533 
2012 0534 
2012 0535 
2012 0539 
2012 0540 
2012 0541 
2012 0543 
2012 0550 
2012 0560 
2012 0561 
2012 0563 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0575 
2012 0576 
2012 0577 
2012 0578 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0595 

 

2012 0602 
2012 0603 
2012 0604 
2012 0605 
2012 0623 
2012 0624 
2012 0630 
2012 0631 
2012 0675 
2012 0676 
2012 0678 
2012 0679 
2012 0680 
2012 0681 
2012 0689 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0697 
2012 0699 
2012 0707 
2012 0725 
2012 0726 
2012 0727 
2012 0763 
2012 0784 
2012 0793 
2012 0830 
2012 0831 

2012 0440 
2011 1435 
2012 0010 
2012 0059 
2012 0184 
2011 1671 
2011 1746 
2012 0154 
2011 0388 
2012 0592 
2012 0625 
2012 0601 
2012 0639 
2012 0666 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0387 
2011 0389 
2012 0667 
2011 1370 
2012 0749 
2011 1816 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0792 
2012 0662 
2012 0698 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0318 
2012 0320 
2012 0500 
2012 0320 
2012 0500 
2011 1810 
2011 1811 
2011 1812 
2011 0252 
2011 0256 
2011 0257 
2012 0780 

 

2012 0819 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0847 
2011 0269 
2012 0638 
2011 1405 
2011 1406 
2011 1062 
2011 1063 
2012 0346 
2012 0641 
2012 0642 
2012 0643 
2012 0868 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0951 
2011 0254 
2012 1069 
2012 0904 
2012 1024 
2012 1025 
2012 1030 
2012 0874 
2012 0525 
2012 0954 
2012 0955 

29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

2012 0832 
2012 0833 
2012 0834 
2012 0835 
2012 0836 
2012 0837 
2012 0838 
2012 0839 
2012 0840 
2012 0841 
2012 0842 
2012 0843 
2012 0844 
2012 0845 
2012 0846 
2012 0850 
2012 0865 
2012 0866 
2012 0878 
2012 0879 
2012 0880 

 

2012 0136 
2012 0145 
2012 0148 
2012 0156 
2012 0162 
2012 0168 
2012 0172 
2012 0179 
2012 0180 
2012 0184 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0216 
2012 0218 
2012 0221 
2012 0240 
2012 0250 
2012 0251 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0254 
2012 0255 
2012 0256 
2012 0257 
2012 0258 
2012 0279 
2012 0280 
2012 0281 
2012 0282 
2012 0283 
2012 0284 
2012 0289 
2012 0293 
2012 0297 
2012 0298 
2012 0312 
2012 0323 
2012 0328 
2012 0333 
2012 0335 
2012 0368 
2012 0370 
2012 0379 
2012 0380 
2012 0381 
2012 0384 
2012 0385 
2012 0396 

2012 0956 
2012 0957 
2012 0958 
2012 0959 
2012 0960 
2012 0961 
2012 0962 
2012 0963 
2012 0964 
2012 0965 
2012 0966 
2012 0967 
2012 0968 
2012 0969 
2012 0970 
2012 1240 
2012 0182 
2012 0183 
2012 1259 
2012 1260 
2012 1077 

 

2010 1108 
2010 1179 
2010 1191 
2010 1408 
2011 1135 
2009 0916 
2011 1745 
2011 1610 
2011 1611 
2010 0891 
2009 0407 
2012 0062 
2012 0082 
2012 0109 
2010 1336 
2012 0027 
2011 1492 
2011 1493 
2011 1494 
2011 1495 
2011 1496 
2011 1497 
2011 1498 
2011 1499 
2011 1858 
2012 0092 
2012 0093 
2012 0094 
2012 0095 
2012 0096 
2012 0097 
2012 0231 
2012 0350 
2012 0315 
2012 0108 
2012 0241 
2012 0479 
2012 0440 
2011 1452 
2011 1435 
2012 0059 
2012 0184 
2011 1746 
2011 1749 
2011 1813 
2011 1818 
2012 0016 
2012 0151 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

  2012 0397 
  2012 0398 
  2012 0418 
  2012 0427 
  2012 0428 
  2012 0429 
  2012 0440 
  2012 0442 
  2012 0448 
  2012 0471 

2012 0475 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0491 
2012 0506 
2012 0509 
2012 0525 
2012 0534 
2012 0535 
2012 0539 
2012 0540 
2012 0541 
2012 0543 
2012 0550 
2012 0552 
2012 0557 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0561 
2012 0562 
2012 0575 
2012 0576 
2012 0577 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0625 
2012 0632 
2012 0660 
2012 0661 
2012 0662 
2012 0663 
2012 0666 
2012 0675 
2012 0676 
2012 0678 
2012 0679 
2012 0681 
2012 0687 
2012 0689 
2012 0691 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0697 
2012 0699 
2012 0707 
2012 0712 
2012 0725 
2012 0726 
2012 0727 
2012 0728 
2012 0730 
2012 0736 
2012 0756 
2012 0760 
2012 0761 
2012 0763 
2012 0772 
2012 0774 
2012 0784 

2012 0152 
2012 0154 
2011 0388 
2012 0272 
2012 0273 
2011 0697 
2012 0571 
2012 0592 
2012 0601 
2012 0622 

 

2012 0666 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0387 
2012 0649 
2011 0793 
2011 0418 
2012 0749 
2011 1816 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0792 
2012 0662 
2012 0698 
2012 0790 
2012 0130 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0262 
2011 1810 
2011 1811 
2011 1812 
2011 0256 
2011 0257 
2012 0669 
2011 1407 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0428 
2011 0569 
2010 1074 
2011 1062 
2011 1063 
2012 0346 
2012 0641 
2012 0643 
2012 0834 
2012 0868 
2012 0917 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0951 
2011 0254 
2012 1069 
2012 0818 
2012 0904 
2012 1024 
2012 1025 
2012 0919 
2012 0521 
2012 0867 
2012 0834 
2011 0159 
2011 0160 
2012 1030 
2010 0102 
2010 0403 
2012 0874 

 87 



                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
                 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 

2012 0786 
2012 0787 
2012 0788 
2012 0789 
2012 0867 
2012 0871 
2012 0880 

 

2012 0146 
2012 0147 
2012 0162 
2012 0165 
2012 0169 
2012 0188 
2012 0249 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0365 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0398 
2012 0399 
2012 0448 
2012 0461 
2012 0510 
2012 0534 
2012 0535 
2012 0541 
2012 0543 
2012 0550 
2012 0557 
2012 0560 
2012 0563 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0575 
2012 0576 
2012 0577 
2012 0617 
2012 0631 
2012 0643 
2012 0678 
2012 0681 
2012 0689 
2012 0692 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0784 
2012 0880 
2012 0149 
2012 0156 
2012 0190 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0197 
2012 0204 
2012 0226 
2012 0297 
2012 0325 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0366 

2012 0887 
2012 0889 
2012 0948 
2012 0949 
2012 0972 
2012 0947 
2012 1077 

 

2010 1189 
2010 1190 
2011 1135 
2011 0415 
2010 0069 
2011 0179 
2012 0232 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0441 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0154 
2012 0258 
2012 0601 
2012 0555 
2011 1040 
2012 0749 
2011 1816 
2012 0792 
2012 0662 
2012 0698 
2012 0130 
2012 0260 
2012 0318 
2012 0320 
2012 0500 
2012 0320 
2012 0500 
2011 1810 
2011 1811 
2011 1812 
2012 0840 
2011 1406 
2012 0501 
2012 0346 
2012 0643 
2012 0868 
2012 0940 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 0874 
2012 1077 

 

2010 1198 
2010 1408 
2011 1630 
2011 1631 
2011 1632 
2011 1634 
2011 1635 
2011 1633 
2011 0878 
2012 0112 
2012 0315 
2012 0435 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0442 

32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 
33 

2012 0368 
2012 0379 
2012 0417 
2012 0418 
2012 0420 
2012 0421 
2012 0422 
2012 0423 
2012 0442 
2012 0466 
2012 0467 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0491 
2012 0505 
2012 0527 
2012 0533 
2012 0534 
2012 0539 
2012 0540 
2012 0541 
2012 0543 
2012 0548 
2012 0550 
2012 0561 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0586 
2012 0606 
2012 0607 
2012 0642 
2012 0678 
2012 0679 
2012 0681 
2012 0685 
2012 0686 
2012 0689 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0697 
2012 0699 
2012 0707 
2012 0750 
2012 0763 
2012 0784 
2012 0793 
2012 0810 
2012 0880 
2012 0149 
2012 0182 
2012 0222 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0383 
2012 0387 
2012 0388 
2012 0497 
2012 0534 
2012 0541 
2012 0543 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0723 
2012 0750 

2012 0059 
2011 1746 
2011 0077 
2011 0388 
2011 0368 
2011 0370 
2011 0371 
2011 0374 
2012 0592 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0387 
2012 0814 
2011 0669 
2011 1370 
2012 0749 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0792 
2012 0662 
2012 0660 
2012 0698 
2012 0261 
2011 0256 
2011 0257 
2011 0211 
2012 0644 
2012 0322 
2012 0882 
2012 0346 
2012 0641 
2012 0643 
2012 0795 
2012 0807 
2012 0868 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0951 
2011 0254 
2012 1069 
2012 0870 
2012 1030 
2012 0874 
2012 0653 
2012 1022 
2012 1077 

 

2010 1198 
2011 0451 
2011 0037 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0059 
2011 1746 
2011 1817 
2012 0019 
2012 0020 
2010 0389 
2012 0749 
2012 0792 
2012 0662 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2010 0433 
2012 0870 

33 
33 
33 
33 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

  2012 0763 
  2012 0852 
  2012 0877 
  2012 0880 

2012 0138 
2012 0139 
2012 0186 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0353 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0400 
2012 0401 
2012 0402 
2012 0403 
2012 0404 
2012 0405 
2012 0406 
2012 0407 
2012 0408 
2012 0409 
2012 0410 
2012 0411 
2012 0412 
2012 0413 
2012 0414 
2012 0415 
2012 0426 
2012 0449 
2012 0452 
2012 0464 
2012 0465 
2012 0469 
2012 0511 
2012 0512 
2012 0513 
2012 0514 
2012 0515 
2012 0528 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0620 
2012 0621 
2012 0622 
2012 0658 
2012 0659 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0690 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0719 
2012 0720 
2012 0722 
2012 0747 
2012 0763 
2012 0880 

 

   2012 0131 
  2012 0157 
  2012 0158 
  2012 0159 
  2012 0160 
  2012 0161 
  2012 0162 
  2012 0163 
  2012 0164 
  2012 0165 
  2012 0170 

  2012 1030 
  2009 1161 
  2012 1306 
  2012 1077 

2010 1110 
2010 1111 
2010 1503 
2012 0315 
2012 0440 
2011 0896 
2012 0059 
2011 1746 
2011 1581 
2011 1582 
2011 1583 
2011 1584 
2011 1585 
2011 1586 
2011 1587 
2011 1864 
2011 1867 
2011 1868 
2011 1869 
2011 1870 
2011 1871 
2011 1872 
2011 1873 
2011 1874 
2011 0070 
2010 0883 
2011 1766 
2011 0128 
2011 0129 
2011 1064 
2011 0396 
2011 0397 
2011 0399 
2010 1492 
2010 0989 
2011 1331 
2012 0749 
2012 0698 
2011 0289 
2011 0290 
2011 0291 
2011 0076 
2011 0390 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0869 
2012 0951 
2012 1069 
2008 0887 
2010 1402 
2011 0061 
2011 0260 
2012 1030 
2012 1077 

 

  2011 0248 
  2011 0219 
  2011 0221 
  2011 0262 
  2011 0432 
  2011 0832 
  2011 1135 
  2011 1194 
  2011 1427 
  2011 1607 
  2011 1099 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №2  28.09.2012            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 
                              

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

2012 0171 
2012 0172 
2012 0173 
2012 0187 
2012 0200 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0204 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0207 
2012 0208 
2012 0209 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0214 
2012 0215 
2012 0216 
2012 0217 
2012 0218 
2012 0219 
2012 0221 
2012 0226 
2012 0227 
2012 0229 
2012 0230 
2012 0231 
2012 0232 
2012 0245 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0249 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0263 
2012 0264 
2012 0265 
2012 0266 
2012 0267 
2012 0268 
2012 0269 
2012 0270 
2012 0271 

 

  2012 0272 
  2012 0273 
  2012 0274 
  2012 0275 
  2012 0276 
  2012 0279 
  2012 0280 
  2012 0281 
  2012 0282 
  2012 0283 
  2012 0284 
  2012 0285 
  2012 0286 
  2012 0287 
  2012 0288 
  2012 0290 
  2012 0291 
  2012 0292 
  2012 0294 
  2012 0295 
  2012 0296 

2011 1100 
2011 1745 
2012 0103 
2011 0041 
2011 1754 
2011 1692 
2011 1702 
2011 1707 
2011 0878 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0624 
2011 1626 
2012 0082 
2012 0100 
2012 0109 
2012 0137 
2010 1336 
2012 0112 
2012 0113 
2009 1280 
2012 0181 
2011 1853 
2011 1854 
2012 0081 
2011 0759 
2011 0760 
2012 0232 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0226 
2011 1052 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0195 
2012 0196 
2012 0197 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0200 
2012 0201 

 

  2012 0202 
  2012 0203 
  2012 0204 
  2012 0205 
  2012 0206 
  2012 0092 
  2012 0093 
  2012 0094 
  2012 0095 
  2012 0096 
  2012 0097 
  2012 0129 
  2012 0141 
  2012 0155 
  2012 0185 
  2012 0233 
  2012 0298 
  2012 0331 
  2012 0366 
  2012 0291 
  2012 0304 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
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2012 0309 
2012 0310 
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2012 0313 
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2012 0319 
2012 0320 
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2012 0324 
2012 0325 
2012 0326 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0333 
2012 0336 
2012 0337 
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2012 0341 
2012 0342 
2012 0343 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0346 
2012 0348 
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2012 0350 
2012 0351 
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  2012 0389 

2012 0315 
2012 0108 
2012 0244 
2012 0245 
2012 0246 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0241 
2012 0274 
2012 0308 
2012 0448 
2012 0302 
2012 0389 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0479 
2012 0480 
2012 0435 
2012 0332 
2012 0383 
2012 0440 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1645 
2011 1452 
2012 0010 
2012 0190 
2012 0336 
2012 0395 
2012 0443 
2012 0452 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0484 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0567 
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  2012 0098 
  2012 0099 
  2011 0208 
  2012 0439 
  2012 0441 
  2012 0442 
  2012 0577 
  2012 0059 
  2012 0578 
  2011 0753 
  2011 1746 
  2011 1749 
  2011 1813 
  2011 1814 
  2011 1818 
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2012 0432 
2012 0433 
2012 0434 
2012 0435 
2012 0436 
2012 0437 
2012 0438 
2012 0439 
2012 0440 
2012 0442 
2012 0443 
2012 0444 
2012 0445 
2012 0446 
2012 0447 
2012 0448 
2012 0453  
2012 0454 
2012 0455 
2012 0456 
2012 0457 
2012 0458 
2012 0459 
2012 0461 
2012 0462 
2012 0463 
2012 0468 
2012 0471 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0474 
2012 0475 
2012 0485 
2012 0487 

  2012 0488 
  2012 0492 
  2012 0500  
  2012 0501 
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2012 0043 
2012 0044 
2012 0131 
2012 0133 
2012 0134 
2012 0150 
2012 0151 
2012 0152 
2012 0154 
2012 0258 
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2012 0592 
2012 0625 
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2012 0558 
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2012 0560 
2012 0601 
2012 0489 
2012 0610 
2012 0611 
2011 1437 
2011 1438 
2011 0808 
2012 0312 
2012 0555 
2012 0590 
2011 1472 
2011 0316 
2012 0622 
2012 0071 
2012 0072 
2012 0639 
2012 0666 
2012 0303 
2011 0584 
2011 0585 
2011 0389 

  2012 0504 
  2012 0505 
  2012 0600 
  2012 0667 
  2012 0814 
  2012 0649 
  2012 0661 
  2011 0793 
  2011 1040 

2010 0129 
2010 1027 
2009 0137 
2011 1370 
2012 0749 
2011 1815 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0662 
2012 0617 
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AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
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2012 0591 
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2012 0601 
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2012 0614 
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2012 0619 
2012 0624 
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  2012 0678 

2012 0618 
2012 0619 
2012 0620 
2012 0660 
2012 0690 
2012 0698 
2012 0788 
2012 0790 
2012 0845 
2011 0085 
2012 0045 
2012 0130 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0500 
2011 1810 
2011 1811 
2011 1812 
2011 0252 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1486 
2010 1519 
2011 1837 
2012 0707 
2012 0780 
2012 0783 
2012 0784 
2012 0815 
2012 0854 
2012 0624 
2012 0696 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0847 
2012 0644 
2012 0322 
2012 0645 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0307 

  2012 0840 
  2012 0841 
  2012 0853 
  2012 0638 
  2012 0669 
  2012 0773 
  2012 0774 
  2012 0811 
  2011 1459 
  2011 1405 
  2011 1406 
  2011 1407 
  2012 0668 
  2012 0882 
  2012 0501 
  2012 0706 
  2011 0036 
  2012 0346 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

2012 0681 
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2012 0685 
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2012 0779 
2012 0795 
2012 0807 
2012 0834 
2012 0860 
2012 0868 
2012 0869 
2012 0917 
2012 0940 
2012 0941 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0951 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0879 
2012 1069 
2012 1037 
2012 0818 
2012 0403 
2012 0904 
2012 1024 
2012 1025 
2012 0919 
2012 1050 
2012 0521 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0867 
2012 0709 
2012 0870 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0516 
2012 0834 
2012 0899 
2012 1015 
2012 1030 
2012 1039 
2012 1040 
2012 0822 
2008 1364 
2008 1369 
2011 0280 
2011 0281 
2011 0423 
2011 0424 
2012 1073 
2012 0874 
2012 0885 
2012 0887 
2012 0889 
2012 0948 
2012 0949 
2012 0978 
2012 1029 
2012 0653 
2012 0525 
2012 0913 
2012 0914 
2012 1001 
2012 1002 
2012 1026 
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2012 0826 
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2012 0834 
2012 0835 
2012 0836 
2012 0837 
2012 0838 
2012 0839 
2012 0840 
2012 0841 
2012 0842 
2012 0843 
2012 0844 
2012 0845 
2012 0846 
2012 0850 
2012 0851 
2012 0853 
2012 0854 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0860 
2012 0861 
2012 0868 
2012 0871 
2012 0873 
2012 0874 
2012 0875 
2012 0876 
2012 0877 
2012 0878 
2012 0879 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0882 
2012 0883 
2012 0884 
2012 0885 
2012 0886 

2012 1028 
2012 1034 
2012 1035 
2012 1064 
2012 1070 
2012 1099 
2012 1137 
2012 1217 
2012 0900 
2012 0935 
2012 1022 
2012 1195 
2012 1196 
2012 1197 
2012 1198 
2012 1199 
2012 1200 
2012 1201 
2012 1202 
2012 1203 
2012 1204 
2012 1205 
2012 1206 
2012 1207 
2012 1208 
2012 0954 
2012 0955 
2012 0956 
2012 0957 
2012 0958 
20120 959 
2012 0960 
2012 0961 
2012 0962 
20120 963 
2012 0964 
2012 0965 
2012 0966 
2012 0967 
2012 0968 
2012 0969 
2012 0970 
2012 1240 
2012 1300 
2012 1210 
2010 0529 
2010 0530 
2010 0531 
2010 0532 
2010 0534 
2010 0535 
2010 0536 
2008 1314 
2012 0931 
2012 0947 
2012 1276 
2012 1290 
2012 0046 
2012 0047 
2012 1306 
2012 1259 
2012 1260 
2012 1077 
2012 1327 
2012 1328 
2012 1329 
2012 1330 
2011 1307 
2011 1315 
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СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                       
     Бцллетен №2  28.09.2012            СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                            АЗ 
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2012 0150 
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2012 0232 
2012 0234 
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2012 0313 
2012 0318 
2012 0319 
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2012 0534 
2012 0550 
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2012 0689 
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2012 0731 
2012 0732 
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2012 0763 
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2012 0880 
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2012 0230 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0318 
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2011 1318 
2011 1319 
2011 1320 
2011 1321 
2011 1322 
2011 1323 
2011 1324 
2011 1325 
2011 1326 
2011 1327 
2011 1328 
2011 1329 
2011 1330 
2010 1202 
2011 1853 
2011 1854 
2012 0165 
2012 0166 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0440 
2012 0255 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0610 
2012 0611 
2011 1437 
2011 1438 
2011 0685 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0788 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1050 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0709 
2012 0751 
2012 0752 
20120 516 
2012 1030 
2012 0874 
2012 0885 
2012 1290 
2012 1077 
2011 0219 
2011 0221 
2011 0262 
2011 0432 
2011 1754 
2010 0723 
2012 0181 
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2012 0315 
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2012 0338 
2012 0340 
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2012 0379 
2012 0384 
2012 0389 
2012 0393 
2012 0531 
2012 0532 
2012 0534 
2012 0548 
2012 0550 
2012 0551 
2012 0557 
2012 0596 
2012 0597 
2012 0618 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0809 
2012 0847 
2012 0849 
2012 0880 
2012 0189 
2012 0295 
2012 0297 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0361 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0394 
2012 0535 
2012 0444 
2012 0454 
2012 0455 
2012 0468 
2012 0481 
2012 0486 
2012 0500 
2012 0501 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0718 
2012 0732 
2012 0733 
2012 0734 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0754 

2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0440 
2012 0300 
2012 0378 
2011 0208 
2012 0059 
2011 0753 
2011 1671 
2011 1746 
2011 1818 
2012 0041 
2012 0133 
2012 0013 
2012 0665 
2012 0749 
2012 0660 
2012 0698 
2012 0788 
2012 0130 
2012 0783 
2012 0784 
2012 0841 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 0935 
2008 1290 
2011 0701 
2012 1077 
2011 0184 
2012 0291 
2012 0315 
2012 0383 
2012 0440 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1645 
2012 0255 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0134 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0610 
2012 0611 
2011 0316 
2012 0473 
2010 0217 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2011 0567 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0516 

38 
38 
38 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2012 0763 
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2012 0201 
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2012 0208 
2012 0209 
2012 0210 
2012 0211 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0214 
2012 0215 
2012 0216 
2012 0217 
2012 0218 
2012 0221 
2012 0226 
2012 0227 
2012 0230 
2012 0245 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0263 
2012 0264 
2012 0265 
2012 0266 
2012 0267 
2012 0268 
2012 0269 
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2012 0271 
2012 0272 
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2012 0275 
20120 276 
2012 0279 
2012 0280 
2012 0281 
2012 0282 
2012 0283 
2012 0284 
2012 0285 
2012 0287 
2012 0291 
2012 0293 
2012 0294 
2012 0295 
2012 0296 
2012 0297 

2012 1030 
2008 1314 
2012 1077 
2011 1135 
2011 1194 
2011 1427 
2011 1607 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1745 
2012 0062 
2011 1754 
2011 1692 
2011 1702 
2011 1707 
2011 0878 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0624 
2011 1626 
2012 0082 
2012 0100 
2012 0109 
2010 1336 
2012 0112 
2012 0113 
2012 0181 
2012 0081 
2011 0759 
2011 0760 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0226 
2011 1052 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0195 
2012 0196 
2012 0197 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0200 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0204 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0092 
2012 0093 
2012 0094 
2012 0095 
2012 0096 
2012 0097 
2012 0129 
2012 0155 
2012 0298 
2012 0350 
2012 0366 
2012 0291 
2012 0304 
2012 0315 
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                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
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2012 0299 
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2012 0305 
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2012 0308 
2012 0309 
2012 0310 
2012 0311 
2012 0312 
2012 0313 
2012 0314 
2012 0315 
2012 0323 
2012 0324 
2012 0325 
2012 0326 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0336 
2012 0337 
2012 0340 
2012 0341 
2012 0342 
2012 0343 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0346 
2012 0348 
2012 0349 
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2012 0354 
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2012 0379 
2012 0380 
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2012 0382 
2012 0384 
2012 0385 
2012 0386 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0395 
2012 0396 
2012 0397 
2012 0399 

2012 0108 
2012 0244 
2012 0245 
2012 0246 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0253 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0241 
2012 0274 
2012 0308 
2012 0448 
20120 479 
2012 0480 
2012 0435 
2012 0332 
2012 0383 
2012 0440 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1645 
2011 1452 
2011 1453 
2012 0010 
2012 0190 
2012 0378 
2012 0395 
2012 0443 
2012 0452 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0484 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0098 
2012 0099 
2011 0208 
2012 0439 
2012 0441 
2012 0442 
2012 0577 
2012 0059 
2012 0578 
2011 0753 
2011 1671 
2011 1746 
2011 1749 
2011 1813 
2011 1814 
2011 1818 
2012 0016 
2012 0017 
2012 0043 
2012 0044 
2012 0131 
2012 0133 
2012 0134 
2012 0150 
2012 0151 
2012 0152 
2012 0258 

39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2012 0419 
2012 0429 
2012 0430 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0433 
2012 0434 
2012 0436 
2012 0437 
2012 0438 
2012 0439 
2012 0440 
2012 0442 
2012 0443 
2012 0445 
2012 0446 
2012 0447 
2012 0448 
2012 0453 
2012 0454 
2012 0455 
2012 0462 
2012 0463 
2012 0471 
2012 0474 
2012 0475 
2012 0487 
2012 0488 
2012 0500 
2012 0501 
2012 0502 
2012 0503 
2012 0505 
2012 0506 
2012 0509 
2012 0510 
2012 0533 
2012 0534 
2012 0535 
2012 0543 
2012 0544 
2012 0545 
2012 0546 
2012 0549 
2012 0550 
2012 0552 
2012 0553 
2012 0554 
2012 0555 
2012 0556 
2012 0559 
2012 0561 
2012 0562 
2012 0563 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0575 
2012 0577 
2012 0587 
2012 0588 
2012 0589 
2012 0590 
2012 0591 
2012 0592 
2012 0594 
2012 0595 
2012 0596 
2012 0597 

2012 0397 
2011 0697 
2012 0485 
2012 0498 
2012 0583 
2012 0591 
2012 0616 
2012 0628 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0506 
2012 0571 
2012 0592 
2012 0625 
2012 0558 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0601 
2012 0489 
2012 0610 
2012 0611 
2012 0590 
2011 1472 
2012 0622 
2012 0639 
2012 0666 
2011 0584 
2011 0585 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0600 
2012 0667 
2012 0814 
2012 0649 
2011 0793 
2011 1040 
2011 1370 
2012 0749 
2011 1816 
2012 0662 
2012 0617 
2012 0618 
2012 0619 
2012 0690 
2012 0698 
2012 0790 
2012 0845 
2011 0085 
2012 0042 
2012 0045 
2012 0259 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0500 
2011 1810 
2011 1812 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1486 
2010 1519 
2012 0707 
2012 0780 
2012 0783 
2012 0784 

39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2012 0598 
2012 0599 
2012 0600 
2012 0601 
2012 0602 
2012 0603 
2012 0604 
2012 0605 
2012 0606 
2012 0607 
2012 0608 
2012 0617 
2012 0619 
2012 0625 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0628 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0631 
2012 0632 
2012 0641 
2012 0642 
2012 0657 
2012 0678 
2012 0680 
2012 0682 
2012 0683 
2012 0685 
2012 0686 
2012 0687 
2012 0689 
2012 0690 
2012 0691 
2012 0692 
2012 0693 
2012 0697 
2012 0704 
2012 0705 
2012 0706 
2012 0707 
2012 0708 
2012 0712 
2012 0725 
2012 0726 
2012 0727 
2012 0728 
2012 0730 
2012 0736 
2012 0749 
2012 0756 
2012 0757 
2012 0762 
2012 0763 
2012 0764 
2012 0765 
2012 0766 
2012 0777 
2012 0778 
2012 0779 
2012 0780 
2012 0786 
2012 0787 
2012 0788 
2012 0789 
2012 0790 
2012 0792 
2012 0793 
2012 0794 

2012 0815 
2012 0854 
2012 0624 
2012 0696 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0847 
2012 0644 
2012 0322 
2012 0645 
2012 0840 
2012 0853 
2012 0669 
2012 0773 
2012 0774 
2012 0811 
2011 1459 
2011 1405 
2011 1406 
2011 1407 
2012 0668 
2012 0882 
2012 0706 
2012 0346 
2012 0642 
2012 0748 
2012 0779 
2012 0795 
2012 0807 
2012 0834 
2012 0868 
2012 0869 
2012 0917 
2012 0940 
2012 0941 
2012 0951 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0879 
2012 1069 
2012 1037 
2012 0818 
2012 0904 
2012 1024 
2012 1025 
2012 0919 
2012 0521 
2012 0867 
2012 0709 
2012 0834 
2012 0899 
2012 1015 
2012 1030 
2012 1039 
2012 1040 
2012 0822 
2011 0280 
2011 0281 
2011 0423 
2011 0424 
2012 0887 
2012 0889 
2012 0948 
2012 0949 
2012 0978 
2012 0653 
2012 0525 
2012 0913 
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39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2012 0795 
2012 0798 
2012 0799 
2012 0800 
2012 0801 
2012 0802 
2012 0805 
2012 0806 
2012 0807 
2012 0808 
2012 0810 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0818 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0822 
2012 0823 
2012 0824 
2012 0825 
2012 0826 
2012 0827 
2012 0828 
2012 0829 
2012 0830 
2012 0831 
2012 0832 
2012 0833 
2012 0834 
2012 0835 
2012 0836 
2012 0837 
2012 0838 
2012 0839 
2012 0840 
2012 0841 
2012 0842 
2012 0843 
2012 0844 
2012 0845 
2012 0846 
2012 0850 
2012 0854 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0860 
2012 0868 
2012 0871 
2012 0873 
2012 0874 
2012 0875 
2012 0876 
2012 0877 
2012 0878 
2012 0879 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0882 
2012 0883 
2012 0884 
2012 0885 
2012 0886 
2012 0887 
2012 0888 
2012 0889 

2012 0914 
2012 1026 
2012 1027 
2012 1028 
2012 1034 
2012 1035 
2012 1099 
2012 1137 
2012 1217 
2012 0900 
2012 1022 
2012 1195 
2012 1196 
2012 1197 
2012 1198 
2012 1199 
2012 1200 
2012 1201 
2012 1202 
2012 1203 
2012 1204 
2012 1205 
2012 1206 
2012 1207 
2012 1208 
2012 0954 
2012 0955 
2012 0956 
2012 0957 
2012 0958 
2012 0959 
2012 0960 
2012 0961 
2012 0962 
2012 0963 
2012 0964 
2012 0965 
2012 0966 
2012 0967 
2012 0968 
2012 0969 
2012 0970 
2012 1240 
2010 0529 
2010 0530 
2010 0531 
2010 0532 
2010 0534 
2010 0535 
2010 0536 
2012 0931 
2012 0947 
2012 1276 
2012 1290 
2012 0046 
2012 0047 
2012 1306 
2012 1259 
2012 1260 
2012 1077 
2012 1327 
2012 1328 
2012 1329 
2012 1330 
2011 1307 
2011 1315 
2011 1316 
2011 1318 
2011 1319 

39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
40 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 

2012 0890 
2012 0891 
2012 0892 
2012 0893 
2012 0894 
2012 0895 
2012 0896 
2012 0897 
2012 0898 
2012 0899 
2012 0900 
2012 0289 
2012 0297 
2012 0328 
2012 0338 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0531 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0880 
2012 0132 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0169 
2012 0189 
2012 0242 
2012 0278 
2012 0292 
2012 0295 
2012 0297 
2012 0305 
2012 0313 
2012 0316 
2012 0317 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0321 
2012 0322 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0393 
2012 0535 
2012 0444 
2012 0454 
2012 0455 
2012 0468 
2012 0480 
2012 0485 
2012 0486 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0551 
2012 0581 
2012 0678 
2012 0684 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0701 
2012 0702 

2011 1320 
2011 1321 
2011 1322 
2011 1323 
2011 1324 
2011 1325 
2011 1326 
2011 1327 
2011 1328 
2011 1329 
2011 1330 
2012 0231 
2012 0315 
2012 0440 
2012 0300 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0013 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1077 
2011 0235 
2010 1157 
2010 1158 
2010 0069 
2011 0184 
2010 0939 
2011 1620 
2012 0331 
2012 0291 
2012 0315 
2012 0253 
2012 0274 
2012 0302 
2012 0389 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0383 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0133 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0610 
2012 0611 
2011 0316 
2011 1095 
2012 0303 
2010 0217 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0788 
2012 0493 
2012 0346 
2012 0791 
2012 0868 
2012 0951 
2011 0309 
2011 0310 

41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 

2012 0707 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0753 
2012 0754 
2012 0763 
2012 0861 
2012 0869 
2012 0874 
2012 0880 
2012 0278 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0363 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0535 
2012 0444 
2012 0480 
2012 0500 
2012 0501 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0754 
2012 0763 
2012 0851 
2012 0861 
2012 0880 
2012 0215 
2012 0218 
2012 0224 
2012 0236 
2012 0237 
2012 0250 
2012 0251 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0254 
2012 0255 
2012 0256 
2012 0257 
2012 0258 
2012 0277 
2012 0288 
2012 0290 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0337 
2012 0347 
2012 0368 
2012 0378 
2012 0379 
2012 0382 
2012 0384 
2012 0391 
2012 0395 
2012 0398 
2012 0476 
2012 0483 
2012 0484 

2012 1069 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0311 
2012 0516 
2012 1030 
2008 1314 
2012 0703 
2012 1290 
2012 1077 
2011 1620 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0383 
2012 0440 
2012 0058 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0626 
2012 0627 
2011 1095 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0516 
2012 1030 
2012 1300 
2008 1314 
2012 1077 
2011 1626 
2012 0109 
2011 1744 
2011 1884 
2011 1885 
2011 1492 
2011 1493 
2011 1494 
2011 1495 
2011 1496 
2011 1497 
2011 1498 
2011 1499 
2011 1858 
2011 1605 
2012 0185 
2012 0233 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0190 
2012 0524 
2012 0059 
2011 1671 
2011 1746 
2011 1814 
2011 1818 
2012 0044 
2012 0150 
2012 0154 
2012 0695 
2011 0181 
2011 0182 
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                                                          СИСТЕМАТИК ЭЮСТЯРИЪИСИ                                               
AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
                 

43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 

2012 0492 
2012 0504 
2012 0510 
2012 0522 
2012 0524 
2012 0530 
2012 0534 
2012 0539 
2012 0540 
2012 0543 
2012 0550 
2012 0554 
2012 0555 
2012 0557 
2012 0562 
2012 0564 
2012 0578 
2012 0581 
2012 0595 
2012 0599 
2012 0643 
2012 0666 
2012 0678 
2012 0684 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0708 
2012 0725 
2012 0755 
2012 0763 
2012 0801 
2012 0811 
2012 0812 
2012 0867 
2012 0880 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0161 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0207 
2012 0208 
2012 0209 
2012 0210 
2012 0211 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0214 
2012 0249 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0328 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0347 
2012 0360 
2012 0368 
2012 0377 
2012 0379 
2012 0441 
2012 0451 
2012 0460 
2012 0461 
2012 0470 
2012 0508 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0581 

2011 0389 
2011 0685 
2011 1040 
2011 0001 
2011 0268 
2011 0075 
2012 0749 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0662 
2012 0698 
2011 0085 
2012 0042 
2012 0130 
2012 0262 
2012 0319 
2011 0252 
2012 0493 
2012 0780 
2012 0854 
2012 0501 
2010 1074 
2012 0346 
2012 0791 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1037 
2012 0904 
2012 0158 
2012 1030 
2012 1034 
2011 1646 
2011 1647 
2012 0972 
2012 1077 
2010 1157 
2010 1158 
2011 0832 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0624 
2012 0232 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0440 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0524 
2011 0208 
2012 0059 
2011 0753 
2011 1746 
2012 0586 
2012 0550 
2012 0685 
2012 0555 
2012 0685 
2012 0689 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0749 

44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 

2012 0593 
2012 0598 
2012 0640 
2012 0643 
2012 0655 
2012 0678 
2012 0688 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0749 
2012 0763 
2012 0791 
2012 1077 
2012 0249 
2012 0278 
2012 0297 
2012 0313 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0321 
2012 0322 
2012 0328 
2012 0360 
2012 0368 
2012 0379 
2012 0534 
2012 0550 
2012 0678 
2012 0684 
2012 0689 
2012 0697 
2012 0707 
2012 0763 
2012 0874 
2012 0880 

 
 

 
  

2011 1837 
2012 0815 
2012 0483 
2012 0501 
2011 0229 
2012 0346 
2012 0860 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 0709 
2012 1030 
2012 1029 
2012 1077 
2012 0232 
2011 1620 
2012 0315 
2012 0274 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0440 
2011 0208 
2012 0059 
2011 1746 
2012 0749 
2012 0698 
2012 0346 
2012 0791 
2012 0868 
2012 0951 
2012 1069 
2012 1030 
2012 1290 
2012 1077 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin №-
si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin №-
si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2007 0502 
2007 0502 
2007 0502 
2007 1578 
2008 0887 
2008 1290 
2008 1290 
2008 1314 
2008 1314 
2008 1314 
2008 1314 
2008 1314 
2008 1362 
2008 1362 
2008 1362 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1369 
2008 1369 
2008 1369 
2008 1369 
2008 1804 
2009 0137 
2009 0137 
2009 0407 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0916 
2009 0916 
2009 1161 
2009 1280 
2009 1498 
2009 1583 
2009 1583 
2009 1583 
2009 1584 
2009 1584 
2009 1584 
2009 1615 
2009 1615 
2009 1616 
2009 1616 
2010 0069 
2010 0069 
2010 0102 
2010 0129 
2010 0129 

 

2012 0584 
2012 0584 
2012 0584 
2012 0134 
2012 0719 
2012 0847 
2012 0847 
2012 0861 
2012 0861 
2012 0861 
2012 0861 
2012 0861 
2012 0768 
2012 0768 
2012 0768 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0770 
2012 0770 
2012 0770 
2012 0770 
2012 0771 
2012 0529 
2012 0529 
2012 0198 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0168 
2012 0168 
2012 0852 
2012 0229 
2012 0196 
2012 0775 
2012 0775 
2012 0775 
2012 0776 
2012 0776 
2012 0776 
2012 0664 
2012 0664 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0169 
2012 0169 
2012 0772 
2012 0520 
2012 0520 

 

07 
09 
11 
05 
34 
19 
37 
16 
35 
38 
41 
42 
14 
18 
25 
09 
14 
18 
25 
26 
35 
14 
18 
25 
35 
02 
18 
35 
30 
03 
05 
10 
18 
21 
29 
30 
33 
35 
29 
03 
05 
21 
03 
05 
21 
03 
05 
03 
05 
31 
41 
30 
01 
04 
 

2010 0129 
2010 0129 
2010 0217 
2010 0217 
2010 0217 
2010 0279 
2010 0330 
2010 0330 
2010 0330 
2010 0330 
2010 0389 
2010 0399 
2010 0403 
2010 0433 
2010 0529 
2010 0529 
2010 0529 
2010 0530 
2010 0530 
2010 0530 
2010 0531 
2010 0531 
2010 0531 
2010 0532 
2010 0532 
2010 0532 
2010 0534 
2010 0534 
2010 0534 
2010 0535 
2010 0535 
2010 0535 
2010 0536 
2010 0536 
2010 0536 
2010 0723 
2010 0723 
2010 0735 
2010 0735 
2010 0763 
2010 0763 
2010 0763 
2010 0842 
2010 0871 
2010 0883 
2010 0891 
2010 0917 
2010 0939 
2010 0939 
2010 0989 
2010 1027 
2010 1027 
2010 1030 
2010 1030 

 

2012 0520 
2012 0520 
2012 0486 
2012 0486 
2012 0486 
2012 0241 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0497 
2012 0773 
2012 0774 
2012 0723 
2012 0854 
2012 0854 
2012 0854 
2012 0855 
2012 0855 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0856 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0857 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0858 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0859 
2012 0859 
2012 0860 
2012 0860 
2012 0860 
2012 0228 
2012 0228 
2012 0183 
2012 0183 
2012 0862 
2012 0862 
2012 0862 
2012 0863 
2012 0364 
2012 0449 
2012 0184 
2012 0870 
2012 0242 
2012 0242 
2012 0515 
2012 0521 
2012 0521 
2012 0745 
2012 0745 

 

12 
35 
09 
38 
41 
08 
06 
20 
35 
39 
33 
03 
30 
33 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
12 
37 
03 
05 
06 
07 
08 
05 
08 
34 
30 
05 
09 
41 
34 
05 
35 
14 
16 
 

2010 1030 
2010 1032 
2010 1033 
2010 1033 
2010 1033 
2010 1052 
2010 1052 
2010 1074 
2010 1074 
2010 1082 
2010 1083 
2010 1084 
2010 1085 
2010 1108 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1110 
2010 1111 
2010 1114 
2010 1155 
2010 1156 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1179 
2010 1189 
2010 1190 
2010 1191 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1202 
2010 1231 
2010 1232 
2010 1233 
2010 1234 
2010 1235 
2010 1237 
2010 1238 
2010 1309 
2010 1336 
2010 1340 
2010 1341 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1364 

 

2012 0745 
2012 0185 
2012 0746 
2012 0746 
2012 0746 
2012 0864 
2012 0864 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0135 
2012 0174 
2012 0174 
2012 0174 
2012 0136 
2012 0137 
2012 0137 
2012 0137 
2012 0138 
2012 0139 
2012 0140 
2012 0141 
2012 0142 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0145 
2012 0146 
2012 0147 
2012 0148 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0150 
2012 0151 
2012 0152 
2012 0153 
2012 0154 
2012 0155 
2012 0177 
2012 0178 
2012 0181 
2012 0221 
2012 0645 
2012 0646 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0372 

 

18 
05 
14 
16 
18 
03 
05 
30 
43 
05 
05 
05 
05 
30 
03 
05 
21 
34 
34 
05 
05 
05 
05 
16 
41 
44 
05 
16 
41 
44 
30 
31 
31 
30 
05 
32 
33 
36 
12 
12 
12 
12 
12 
05 
05 
09 
29 
05 
05 
03 
10 
16 
21 
05 
 

 
 



                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 
2010 1402 
2010 1408 
2010 1408 
2010 1408 
2010 1408 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1486 
2010 1486 
2010 1486 
2010 1492 
2010 1501 
2010 1502 
2010 1503 
2010 1506 
2010 1507 
2010 1508 
2010 1509 
2010 1518 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1519 
2011 0001 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0036 
2011 0037 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0043 
2011 0044 
2011 0046 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0065 
2011 0070 
2011 0075 
2011 0076 
2011 0077 
2011 0085 
2011 0085 
2011 0085 
2011 0091 
2011 0093 
2011 0095 
2011 0096 
2011 0097 
2011 0098 
2011 0110 
2011 0124 

2012 0720 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0587 
2012 0587 
2012 0587 
2012 0588 
2012 0588 
2012 0588 
2012 0589 
2012 0589 
2012 0589 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0514 
2012 0238 
2012 0238 
2012 0186 
2012 0373 
2012 0374 
2012 0375 
2012 0376 
2012 0493 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0522 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0667 
2012 0222 
2012 0187 
2012 0223 
2012 0477 
2012 0478 
2012 0519 
2012 0722 
2012 0668 
2012 0416 
2012 0426 
2012 0530 
2012 0658 
2012 0417 
2012 0554 
2012 0554 
2012 0554 
2012 0523 
2012 0133 
2012 0669 
2012 0670 
2012 0671 
2012 0672 
2012 0585 
2012 0650 

34 
05 
29 
30 
32 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
34 
09 
09 
34 
25 
18 
18 
25 
12 
05 
35 
39 
43 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
35 
33 
35 
12 
05 
05 
05 
34 
09 
05 
32 
43 
34 
34 
35 
39 
43 
05 
09 
05 
05 
05 
05 
03 
05 

2011 0128 
2011 0129 
2011 0132 
2011 0135 
2011 0138 
2011 0153 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0157 
2011 0158 
2011 0159 
2011 0160 
2011 0179 
2011 0181 
2011 0182 
2011 0184 
2011 0184 
2011 0188 
2011 0189 
2011 0190 
2011 0198 
2011 0199 
2011 0200 
2011 0201 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0211 
2011 0219 
2011 0219 
2011 0221 
2011 0221 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0228 
2011 0229 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0236 
2011 0248 
2011 0248 
2011 0252 
2011 0252 
2011 0252 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0260 
2011 0262 
2011 0262 
2011 0268 
2011 0269 
2011 0277 
2011 0280 
2011 0280 
2011 0280 

2012 0464 
2012 0465 
2012 0609 
2012 0424 
2012 0425 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0569 
2012 0570 
2012 0571 
2012 0572 
2012 0760 
2012 0761 
2012 0188 
2012 0483 
2012 0484 
2012 0189 
2012 0189 
2012 0647 
2012 0648 
2012 0649 
2012 0542 
2012 0698 
2012 0573 
2012 0574 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0586 
2012 0157 
2012 0157 
2012 0158 
2012 0158 
2012 0651 
2012 0652 
2012 0653 
2012 0654 
2012 0655 
2012 0132 
2012 0132 
2012 0132 
2012 0233 
2012 0131 
2012 0131 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0747 
2012 0159 
2012 0159 
2012 0524 
2012 0623 
2012 0724 
2012 0777 
2012 0777 
2012 0777 

34 
34 
12 
06 
06 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
30 
30 
31 
43 
43 
38 
41 
09 
09 
09 
13 
13 
05 
05 
35 
37 
39 
44 
45 
32 
35 
37 
35 
37 
05 
05 
05 
05 
44 
09 
16 
41 
05 
05 
35 
29 
35 
43 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 
32 
34 
35 
37 
43 
29 
19 
20 
35 
39 

2011 0281 
2011 0281 
2011 0281 
2011 0286 
2011 0286 
2011 0286 
2011 0289 
2011 0290 
2011 0291 
2011 0293 
2011 0294 
2011 0302 
2011 0302 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0304 
2011 0304 
2011 0304 
2011 0305 
2011 0305 
2011 0305 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0307 
2011 0307 
2011 0307 
2011 0307 
2011 0309 
2011 0309 
2011 0309 
2011 0310 
2011 0310 
2011 0310 
2011 0316 
2011 0316 
2011 0316 
2011 0316 
2011 0317 
2011 0345 
2011 0345 
2011 0345 
2011 0346 
2011 0346 
2011 0346 
2011 0359 
2011 0368 
2011 0370 
2011 0371 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0374 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0386 
2011 0386 
2011 0386 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0388 

2012 0778 
2012 0778 
2012 0778 
2012 0243 
2012 0243 
2012 0243 
2012 0620 
2012 0621 
2012 0622 
2012 0700 
2012 0656 
2012 0371 
2012 0371 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0613 
2012 0613 
2012 0613 
2012 0613 
2012 0614 
2012 0614 
2012 0614 
2012 0614 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0701 
2012 0701 
2012 0701 
2012 0702 
2012 0702 
2012 0702 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0482 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0499 
2012 0499 
2012 0499 
2012 0244 
2012 0420 
2012 0421 
2012 0422 
2012 0466 
2012 0467 
2012 0423 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0490 
2012 0490 
2012 0490 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0418 

20 
35 
39 
07 
09 
11 
34 
34 
34 
10 
09 
07 
09 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
05 
16 
41 
05 
16 
41 
09 
35 
38 
41 
12 
01 
03 
05 
01 
03 
05 
05 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 
32 
05 

 



   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №1   29.03.2013                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0390 
2011 0392 
2011 0396 
2011 0397 
2011 0399 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0415 
2011 0416 
2011 0417 
2011 0418 
2011 0418 
2011 0423 
2011 0423 
2011 0423 
2011 0424 
2011 0424 
2011 0424 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0428 
2011 0432 
2011 0432 
2011 0439 
2011 0451 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0540 
2011 0543 
2011 0544 
2011 0564 
2011 0565 
2011 0566 
2011 0567 
2011 0567 
2011 0569 
2011 0573 
2011 0574 
2011 0580 
2011 0581 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0585 

2012 0418 
2012 0418 
2012 0418 
2012 0492 
2012 0492 
2012 0492 
2012 0659 
2012 0450 
2012 0511 
2012 0512 
2012 0513 
2012 0516 
2012 0517 
2012 0518 
2012 0167 
2012 0494 
2012 0495 
2012 0525 
2012 0525 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0660 
2012 0661 
2012 0662 
2012 0160 
2012 0160 
2012 0673 
2012 0182 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0674 
2012 0225 
2012 0479 
2012 0715 
2012 0716 
2012 0717 
2012 0718 
2012 0718 
2012 0663 
2012 0767 
2012 0526 
2012 0782 
2012 0848 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0488 
20120 488 
2012 0488 
2012 0488 

29 
30 
32 
29 
35 
43 
34 
19 
34 
34 
34 
05 
05 
05 
31 
12 
12 
11 
30 
20 
35 
39 
20 
35 
39 
30 
30 
30 
35 
37 
03 
33 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
03 
05 
11 
09 
12 
04 
09 
38 
30 
05 
05 
12 
12 
01 
02 
19 
35 
39 
01 
02 
19 
35 

2011 0585 
2011 0599 
2011 0606 
2011 0607 
2011 0608 
2011 0609 
2011 0613 
2011 0614 
2011 0615 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0623 
2011 0623 
2011 0623 
2011 0624 
2011 0624 
2011 0624 
2011 0624 
2011 0629 
2011 0669 
2011 0670 
2011 0672 
2011 0673 
2011 0674 
2011 0675 
2011 0676 
2011 0685 
2011 0685 
2011 0686 
2011 0697 
2011 0697 
2011 0697 
2011 0701 
2011 0701 
2011 0704 
2011 0704 
2011 0748 
2011 0749 
2011 0750 
2011 0752 
2011 0752 
2011 0752 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0760 
2011 0760 
2011 0760 
2011 0760 
2011 0793 
2011 0793 
2011 0793 
2011 0808 
2011 0808 
2011 0808 
2011 0832 
2011 0832 
2011 0832 
2011 0878 
2011 0878 
2011 0878 

2012 0488 
2012 0748 
2012 0737 
2012 0738 
2012 0738 
2012 0739 
2012 0814 
2012 0582 
2012 0583 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0213 
2012 0213 
2012 0213 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0783 
2012 0527 
2012 0813 
2012 0741 
2012 0742 
2012 0743 
2012 0744 
2012 0815 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0703 
2012 0429 
2012 0429 
2012 0429 
2012 0849 
2012 0849 
2012 0496 
2012 0496 
2012 0536 
2012 0537 
2012 0538 
2012 0220 
2012 0220 
2012 0220 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0509 
2012 0509 
2012 0509 
2012 0458 
2012 0458 
2012 0458 
2012 0161 
2012 0161 
2012 0161 
2012 0204 
2012 0204 
2012 0204 

39 
12 
05 
05 
05 
05 
05 
03 
03 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
12 
32 
16 
05 
05 
05 
05 
03 
36 
43 
03 
30 
35 
39 
12 
37 
17 
19 
19 
19 
19 
30 
35 
39 
19 
35 
37 
39 
44 
09 
11 
35 
39 
09 
11 
35 
39 
30 
35 
39 
18 
25 
35 
05 
35 
44 
32 
35 
39 

2011 0896 
2011 1040 
2011 1040 
2011 1040 
2011 1040 
2011 1052 
2011 1052 
2011 1052 
2011 1055 
2011 1055 
2011 1056 
2011 1056 
2011 1062 
2011 1062 
2011 1063 
2011 1063 
2011 1064 
2011 1073 
2011 1073 
2011 1073 
2011 1073 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1135 
2011 1135 
2011 1135 
2011 1135 
2011 1135 
2011 1194 
2011 1194 
2011 1194 
2011 1212 
2011 1213 
2011 1307 
2011 1307 
2011 1307 
2011 1315 
2011 1315 
2011 1315 
2011 1316 
2011 1316 
2011 1316 
2011 1318 
2011 1318 
2011 1318 
2011 1319 
2011 1319 
2011 1319 
2011 1320 
2011 1320 
2011 1320 
2011 1321 
2011 1321 
2011 1321 
2011 1322 
2011 1322 
2011 1322 
2011 1323 
2011 1323 
2011 1323 
2011 1324 
2011 1324 
2011 1324 
2011 1325 

2012 0353 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0758 
2012 0758 
2012 0759 
2012 0759 
2012 0675 
2012 0675 
2012 0676 
2012 0676 
2012 0469 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0170 
2012 0170 
2012 0170 
2012 0171 
2012 0171 
2012 0171 
2012 0162 
2012 0162 
2012 0162 
2012 0162 
2012 0162 
2012 0163 
2012 0163 
2012 0163 
2012 0713 
2012 0714 
2012 0885 
2012 0885 
2012 0885 
2012 0886 
2012 0886 
2012 0886 
2012 0887 
2012 0887 
2012 0887 
2012 0888 
2012 0888 
2012 0888 
2012 0889 
2012 0889 
2012 0889 
2012 0890 
2012 0890 
2012 0890 
2012 0891 
2012 0891 
2012 0891 
2012 0892 
2012 0892 
2012 0892 
2012 0893 
2012 0893 
2012 0893 
2012 0894 
2012 0894 
2012 0894 
2012 0895 

34 
31 
35 
39 
43 
11 
35 
39 
05 
10 
05 
10 
29 
30 
29 
30 
34 
07 
09 
11 
35 
41 
42 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
20 
35 
39 
25 
25 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 



                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 
2011 1325 
2011 1325 
2011 1326 
2011 1326 
2011 1326 
2011 1327 
2011 1327 
2011 1327 
2011 1328 
2011 1328 
2011 1328 
2011 1329 
2011 1329 
2011 1329 
2011 1330 
2011 1330 
2011 1330 
2011 1331 
2011 1348 
2011 1348 
2011 1350 
2011 1370 
2011 1370 
2011 1370 
2011 1370 
2011 1405 
2011 1405 
2011 1405 
2011 1406 
2011 1406 
2011 1406 
2011 1407 
2011 1407 
2011 1407 
2011 1427 
2011 1427 
2011 1427 
2011 1435 
2011 1435 
2011 1435 
2011 1437 
2011 1437 
2011 1438 
2011 1438 
2011 1452 
2011 1452 
2011 1452 
2011 1453 
2011 1453 
2011 1459 
2011 1459 
2011 1459 
2011 1472 
2011 1472 
2011 1472 
2011 1492 
2011 1492 
2011 1493 
2011 1493 
2011 1494 
2011 1494 
2011 1495 
2011 1495 
2011 1496 
2011 1496 
2011 1497 
2011 1497 
2011 1498 
2011 1498 
2011 1499 

2012 0895 
2012 0895 
2012 0896 
2012 0896 
2012 0896 
2012 0897 
2012 0897 
2012 0897 
2012 0898 
2012 0898 
2012 0898 
2012 0899 
2012 0899 
2012 0899 
2012 0900 
2012 0900 
2012 0900 
2012 0528 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0611 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0631 
2012 0631 
2012 0631 
2012 0632 
2012 0632 
2012 0632 
2012 0164 
2012 0164 
2012 0164 
2012 0335 
2012 0335 
2012 0335 
2012 0456 
2012 0456 
2012 0457 
2012 0457 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0463 
2012 0463 
2012 0463 
2012 0250 
2012 0250 
2012 0251 
2012 0251 
2012 0252 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0254 
2012 0254 
2012 0255 
2012 0255 
2012 0256 
2012 0256 
2012 0257 

35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
34 
06 
07 
05 
29 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
20 
35 
39 
05 
29 
30 
35 
36 
35 
36 
30 
35 
39 
19 
39 
20 
35 
39 
25 
35 
39 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 

2011 1499 
2011 1581 
2011 1582 
2011 1583 
2011 1584 
2011 1585 
2011 1586 
2011 1587 
2011 1605 
2011 1610 
2011 1611 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1626 
2011 1626 
2011 1626 
2011 1626 
2011 1630 
2011 1631 
2011 1632 
2011 1634 
2011 1635 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1646 
2011 1647 
2011 1650 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1692 
2011 1692 
2011 1692 
2011 1702 
2011 1702 
2011 1702 
2011 1707 
2011 1707 
2011 1707 
2011 1744 
2011 1745 
2011 1745 
2011 1745 
2011 1745 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 

2012 0257 
2012 0400 
2012 0401 
2012 0402 
2012 0403 
2012 0404 
2012 0405 
2012 0406 
2012 0277 
2012 0179 
2012 0180 
2012 0278 
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13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0316 
2012 0317 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0336 
2012 0336 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0389 
2012 0389 
2012 0389 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0390 

2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0639 
2012 0710 
2012 0563 
2012 0563 
2012 0563 
2012 0563 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0607 
2012 0607 
2012 0607 
2012 0292 
2012 0292 
2012 0292 
2012 0326 
2012 0326 
2012 0326 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0309 
2012 0309 
2012 0309 
2012 0339 
2012 0339 
2012 0293 
2012 0293 
2012 0293 
2012 0293 
2012 0294 
2012 0294 
2012 0294 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0317 
2012 0317 
2012 0317 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
05 
05 
29 
31 
35 
39 
35 
39 
43 
29 
31 
35 
39 
32 
35 
39 
28 
35 
41 
25 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
25 
35 
29 
30 
35 
39 
28 
35 
39 
06 
07 
19 
37 
39 
16 
35 
38 
39 
41 
42 
28 
35 
41 
35 
36 
37 

2012 0390 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0395 
2012 0395 
2012 0397 
2012 0397 
2012 0397 
2012 0403 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 

2012 0318 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0341 
2012 0341 
2012 0419 
2012 0419 
2012 0419 
2012 0721 
2012 0310 
2012 0310 
2012 0310 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0362 
2012 0362 
2012 0362 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 

41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35  
39 
03 
35 
39 
35 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
29 
32 
35 
39 
02 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 



                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0441 
2012 0441 
2012 0441 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0473 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0479 
2012 0479 
2012 0479 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0483 
2012 0483 
2012 0483 
2012 0484 
2012 0484 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0493 
2012 0493 
2012 0493 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 

2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0365 
2012 0365 
2012 0365 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0342 
2012 0342 
2012 0342 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0342 
2012 0342 
2012 0342 
2012 0342 
2012 0481 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0323 
2012 0323 
2012 0323 
2012 0324 
2012 0324 
2012 0324 
2012 0640 
2012 0640 
2012 0640 
2012 0346 
2012 0346 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0453 
2012 0453 
2012 0453 
2012 0581 
2012 0581 
2012 0581 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0566 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
31 
35 
39 
32 
35 
39 
20 
35 
39 
29 
35 
39 
11 
21 
35 
39 
38 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
05 
10 
44 
35 
39 
09 
16 
28 
35 
39 
19 
35 
39 
41 
43 
44 
12 
28 
35 
39 
29 
31 
35 

2012 0500 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0507 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0521 
2012 0521 
2012 0521 
2012 0524 
2012 0524 
2012 0525 
2012 0525 
2012 0525 
2012 0550 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0567 
2012 0567 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0568 
2012 0568 
2012 0571 
2012 0571 
2012 0571 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0578 

2012 0566 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0677 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0730 
2012 0730 
2012 0730 
2012 0347 
2012 0347 
2012 0793 
2012 0793 
2012 0793 
2012 0451 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0445 
2012 0445 
2012 0445 
2012 0446 
2012 0446 
2012 0446 
2012 0447 
2012 0447 
2012 0447 
2012 0348 
2012 0348 
2012 0348 
2012 0349 
2012 0349 
2012 0349 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0351 
2012 0351 
2012 0351 
2012 0352 
2012 0352 
2012 0352 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0369 

39 
31 
35 
43 
44 
35 
38 
39 
42 
35 
38 
39 
42 
20 
35 
39 
14 
09 
16 
35 
36 
38 
41 
42 
30 
35 
39 
43 
44 
29 
35 
39 
44 
05 
31 
35 
44 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
22 
23 
24 
35 
39 
19 

2012 0578 
2012 0578 
2012 0583 
2012 0583 
2012 0583 
2012 0586 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0614 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0618 
2012 0618 
2012 0618 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0620 
2012 0620 
2012 0622 
2012 0622 
2012 0622 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 

2012 0369 
2012 0369 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0441 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0502 
2012 0502 
2012 0502 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0711 
2012 0434 
2012 0434 
2012 0434 
20120 434 
2012 0544 
2012 0544 
2012 0544 
2012 0545 
2012 0545 
2012 0545 
2012 0546 
2012 0546 
2012 0546 
2012 0547 
2012 0547 
2012 0471 
2012 0471 
2012 0471 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 

35 
39 
03 
35 
39 
44 
01 
06 
07 
09 
12 
17 
35 
39 
06 
20 
35 
39 
29 
30 
32 
35 
39 
14 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
35 
36 
38 
39 
41 
35 
36 
38 
39 
41 
05 
10 
25 
35 
39 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
35 
39 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
29 
35 
39 
16 
28 
35 
38 

 



   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №1   29.03.2013                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2012 0626 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0638 
2012 0638 
2012 0639 
2012 0639 
2012 0639 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0642 
2012 0642 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0645 
2012 0645 
2012 0649 
2012 0649 
2012 0649 
2012 0653 
2012 0653 
2012 0653 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0661 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0667 
2012 0667 
2012 0667 
2012 0668 
2012 0668 
2012 0668 
2012 0669 
2012 0669 
2012 0669 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 

2012 0435 
2012 0435 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0474 
2012 0474 
2012 0474 
2012 0679 
2012 0679 
2012 0679 
2012 0680 
2012 0680 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0606 
2012 0606 
2012 0606 
2012 0608 
2012 0608 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0507 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0503 
2012 0503 
2012 0503 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 

41 
42 
16 
28 
35 
38 
41 
42 
29 
35 
29 
35 
39 
29 
30 
32 
29 
39 
29 
30 
31 
32 
35 
32 
35 
39 
35 
39 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
11 
19 
32 
35 
37 
35 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
39 
43 
01 
02 
17 
19 
37 
29 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
09 
35 
39 
30 
35 
39 
01 
02 
03 
04 

2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0685 
2012 0685 
2012 0689 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 

2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0460 
2012 0470 
2012 0508 
2012 0549 
2012 0549 
2012 0549 
2012 0476 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 

05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
44 
44 
43 
02 
35 
39 
44 
19 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0703 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 

2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0869 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
41 
14 
18 
25 
35 
39 
07 
11 
35 
39 
05 
10 
35 
36 
39 
44 
01 
02 
03 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
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    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0773 
2012 0773 
2012 0773 
2012 0774 
2012 0774 
2012 0774 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
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39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 

 



   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №1   29.03.2013                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2012 1210 
2012 1210 
2012 1217 
2012 1217 
2012 1217 
2012 1240 
2012 1240 
2012 1240 
2012 1259 
2012 1259 
2012 1259 
2012 1260 
2012 1260 
2012 1260 
2012 1276 
2012 1276 
2012 1276 
2012 1290 
2012 1290 
2012 1290 
2012 1290 
2012 1290 
2012 1300 
2012 1300 
2012 1306 
2012 1306 
2012 1306 
2012 1327 
2012 1327 
2012 1327 
2012 1328 
2012 1328 
2012 1328 
2012 1329 
2012 1329 
2012 1329 
2012 1330 
2012 1330 
2012 1330 

2012 0853 
2012 0853 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0850 
2012 0850 
2012 0850 
2012 0878 
2012 0878 
2012 0878 
2012 0879 
2012 0879 
2012 0879 
2012 0873 
2012 0873 
2012 0873 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0851 
2012 0851 
2012 0877 
2012 0877 
2012 0877 
2012 0881 
2012 0881 
2012 0881 
2012 0882 
2012 0882 
2012 0882 
2012 0883 
2012 0883 
2012 0883 
2012 0884 
2012 0884 
2012 0884 

05 
35 
19 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
12 
35 
39 
35 
36 
39 
41 
45 
35 
42 
33 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 

      

 



 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2012 0131 
2012 0131 
2012 0132 
2012 0132 
2012 0132 
2012 0133 
2012 0134 
2012 0135 
2012 0136 
2012 0137 
2012 0137 
2012 0137 
2012 0138 
2012 0139 
2012 0140 
2012 0141 
2012 0142 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0143 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0144 
2012 0145 
2012 0146 
2012 0147 
2012 0148 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0150 
2012 0151 
2012 0152 
2012 0153 
2012 0154 
2012 0155 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0156 
2012 0157 
2012 0157 
2012 0158 
2012 0158 
2012 0159 
2012 0159 
2012 0160 
2012 0160 
2012 0161 
2012 0161 
2012 0161 
2012 0162 
2012 0162 
2012 0162 

2011 0248 
2011 0248 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0093 
2007 1578 
2010 1082 
2010 1108 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1109 
2010 1110 
2010 1111 
2010 1114 
2010 1155 
2010 1156 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1157 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1158 
2010 1179 
2010 1189 
2010 1190 
2010 1191 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1198 
2010 1202 
2010 1231 
2010 1232 
2010 1233 
2010 1234 
2010 1235 
2010 1408 
2010 1408 
2010 1408 
2010 1408 
2011 0219 
2011 0219 
2011 0221 
2011 0221 
2011 0262 
2011 0262 
2011 0432 
2011 0432 
2011 0832 
2011 0832 
2011 0832 
2011 1135 
2011 1135 
2011 1135 

05 
35 
09 
16 
41 
09 
05 
05 
30 
03 
05 
21 
34 
34 
05 
05 
05 
05 
16 
41 
44 
05 
16 
41 
44 
30 
31 
31 
30 
05 
32 
33 
36 
12 
12 
12 
12 
12 
05 
29 
30 
32 
35 
37 
35 
37 
35 
37 
35 
37 
05 
35 
44 
29 
30 
31 

2012 0162 
2012 0162 
2012 0163 
2012 0163 
2012 0163 
2012 0164 
2012 0164 
2012 0164 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0166 
2012 0167 
2012 0168 
2012 0168 
2012 0169 
2012 0169 
2012 0169 
2012 0170 
2012 0170 
2012 0170 
2012 0171 
2012 0171 
2012 0171 
2012 0172 
2012 0172 
2012 0172 
2012 0172 
2012 0173 
2012 0173 
2012 0174 
2012 0175 
2012 0176 
2012 0177 
2012 0178 
2012 0179 
2012 0180 
2012 0181 
2012 0182 
2012 0183 
2012 0183 
2012 0184 
2012 0185 
2012 0186 
2012 0187 
2012 0188 
2012 0189 
2012 0189 
2012 0190 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0195 
2012 0195 
2012 0196 

2011 1135 
2011 1135 
2011 1194 
2011 1194 
2011 1194 
2011 1427 
2011 1427 
2011 1427 
2010 0330 
2010 0330 
2010 0330 
2010 0330 
2011 0415 
2009 0916 
2009 0916 
2010 0069 
2010 0069 
2010 0069 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1745 
2011 1745 
2011 1745 
2011 1745 
2012 0103 
2012 0103 
2010 1083 
2010 1084 
2010 1085 
2010 1237 
2010 1238 
2011 1610 
2011 1611 
2010 1309 
2011 0451 
2010 0735 
2010 0735 
2010 0891 
2010 1032 
2010 1503 
2011 0041 
2011 0179 
2011 0184 
2011 0184 
2011 1630 
2011 1631 
2011 1632 
2011 1634 
2011 1635 
2011 1833 
2011 1833 
2009 1498 

35 
39 
20 
35 
39 
20 
35 
39 
06 
20 
35 
39 
31 
29 
30 
05 
31 
41 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
16 
35 
05 
05 
05 
05 
05 
30 
30 
09 
33 
03 
05 
30 
05 
34 
35 
31 
38 
41 
32 
32 
32 
32 
32 
03 
05 
29 

2012 0197 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0199 
2012 0199 
2012 0200 
2012 0200 
2012 0200 
2012 0200 
2012 0201 
2012 0201 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0202 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0203 
2012 0203 
2012 0204 
2012 0204 
2012 0204 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0207 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0208 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0209 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0210 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0211 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0212 
2012 0213 
2012 0213 
2012 0213 

2011 1633 
2009 0407 
2012 0062 
2012 0062 
2012 0062 
2011 1754 
2011 1754 
2011 1754 
2011 1754 
2011 1692 
2011 1692 
2011 1692 
2011 1702 
2011 1702 
2011 1702 
2011 1707 
2011 1707 
2011 1707 
2011 0878 
2011 0878 
2011 0878 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0621 
2011 0623 
2011 0623 
2011 0623 

32 
30 
30 
35 
39 
06 
35 
37 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
32 
35 
39 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 

 
 

 



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 

2012 0213 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0214 
2012 0215 
2012 0215 
2012 0215 
2012 0215 
2012 0216 
2012 0216 
2012 0216 
2012 0217 
2012 0217 
2012 0217 
2012 0218 
2012 0218 
2012 0218 
2012 0218 
2012 0219 
2012 0219 
2012 0220 
2012 0220 
2012 0220 
2012 0221 
2012 0222 
2012 0223 
2012 0224 
2012 0225 
2012 0226 
2012 0226 
2012 0226 
2012 0227 
2012 0227 
2012 0227 
2012 0228 
2012 0228 
2012 0229 
2012 0230 
2012 0230 
2012 0230 
2012 0230 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0232 
2012 0232 
2012 0233 
2012 0234 
2012 0235 
2012 0236 
2012 0237 
2012 0238 
2012 0239 
2012 0240 
2012 0241 
2012 0242 
2012 0242 
2012 0243 
2012 0243 
2012 0243 
2012 0244 
2012 0245 
2012 0245 
2012 0245 
2012 0246 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0248 

2011 0623 
2011 0624 
2011 0624 
2011 0624 
2011 0624 
2011 1626 
2011 1626 
2011 1626 
2011 1626 
2012 0082 
2012 0082 
2012 0082 
2012 0100 
2012 0100 
2012 0100 
2012 0109 
2012 0109 
2012 0109 
2012 0109 
2012 0137 
2012 0137 
2011 0752 
2011 0752 
2011 0752 
2010 1336 
2011 0037 
2011 0042 
2011 1744 
2011 0543 
2012 0112 
2012 0112 
2012 0112 
2012 0113 
2012 0113 
2012 0113 
2010 0723 
2010 0723 
2009 1280 
2012 0181 
2012 0181 
2012 0181 
2012 0181 
2011 1853 
2011 1853 
2011 1854 
2011 1854 
2011 0236 
2012 0165 
2012 0166 
2011 1884 
2011 1885 
2010 1501 
2010 1502 
2012 0027 
2010 0279 
2010 0939 
2010 0939 
2011 0286 
2011 0286 
2011 0286 
2011 0359 
2012 0081 
2012 0081 
2012 0081 
2011 1650 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0759 
2011 0760 

44 
05 
35 
39 
44 
29 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
02 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
35 
43 
30 
35 
39 
29 
33 
12 
43 
05 
32 
35 
39 
02 
35 
39 
12 
37 
35 
06 
35 
37 
39 
35 
36 
35 
36 
05 
36 
36 
43 
43 
09 
09 
30 
08 
09 
41 
07 
09 
11 
05 
14 
35 
39 
01 
09 
11 
35 
39 
09 

2012 0248 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0249 
2012 0249 
2012 0249 
2012 0249 
2012 0250 
2012 0250 
2012 0251 
2012 0251 
2012 0252 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0254 
2012 0254 
2012 0255 
2012 0255 
2012 0256 
2012 0256 
2012 0257 
2012 0257 
2012 0258 
2012 0258 
2012 0259 
2012 0259 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0263 
2012 0263 
2012 0263 
2012 0264 
2012 0264 
2012 0264 
2012 0265 
2012 0265 
2012 0265 
2012 0266 
2012 0266 
2012 0266 
2012 0267 
2012 0267 
2012 0267 
2012 0268 
2012 0268 
2012 0268 
2012 0269 
2012 0269 
2012 0269 
2012 0270 
2012 0270 
2012 0270 
2012 0271 
2012 0271 
2012 0271 
2012 0272 
2012 0272 
2012 0272 
2012 0273 
2012 0273 
2012 0273 

2011 0760 
2011 0760 
2011 0760 
2012 0232 
2012 0232 
2012 0232 
2012 0232 
2011 1492 
2011 1492 
2011 1493 
2011 1493 
2011 1494 
2011 1494 
2011 1495 
2011 1495 
2011 1496 
2011 1496 
2011 1497 
2011 1497 
2011 1498 
2011 1498 
2011 1499 
2011 1499 
2011 1858 
2011 1858 
2012 0191 
2012 0191 
2012 0191 
2012 0192 
2012 0192 
2012 0192 
2012 0226 
2012 0226 
2012 0226 
2011 1052 
2011 1052 
2011 1052 
2012 0193 
2012 0193 
2012 0193 
2012 0194 
2012 0194 
2012 0194 
2012 0195 
2012 0195 
2012 0195 
2012 0196 
2012 0196 
2012 0196 
2012 0197 
2012 0197 
2012 0197 
2012 0198 
2012 0198 
2012 0198 
2012 0199 
2012 0199 
2012 0199 
2012 0200 
2012 0200 
2012 0200 
2012 0201 
2012 0201 
2012 0201 
2012 0202 
2012 0202 
2012 0202 
2012 0203 
2012 0203 
2012 0203 

11 
35 
39 
31 
35 
44 
45 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
30 
43 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
05 
35 
39 
11 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 

2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0275 
2012 0275 
2012 0275 
2012 0276 
2012 0276 
2012 0276 
2012 0277 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0278 
2012 0279 
2012 0279 
2012 0279 
2012 0280 
2012 0280 
2012 0280 
2012 0281 
2012 0281 
2012 0281 
2012 0282 
2012 0282 
2012 0282 
2012 0283 
2012 0283 
2012 0283 
2012 0284 
2012 0284 
2012 0284 
2012 0285 
2012 0285 
2012 0285 
2012 0286 
2012 0286 
2012 0287 
2012 0287 
2012 0287 
2012 0288 
2012 0288 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0289 
2012 0290 
2012 0290 
2012 0291 
2012 0291 
2012 0292 
2012 0292 
2012 0292 

2012 0204 
2012 0204 
2012 0204 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0205 
2012 0206 
2012 0206 
2012 0206 
2011 1605 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2011 1620 
2012 0092 
2012 0092 
2012 0092 
2012 0093 
2012 0093 
2012 0093 
2012 0094 
2012 0094 
2012 0094 
2012 0095 
2012 0095 
2012 0095 
2012 0096 
2012 0096 
2012 0096 
2012 0097 
2012 0097 
2012 0097 
2012 0129 
2012 0129 
2012 0129 
2012 0141 
2012 0141 
2012 0155 
2012 0155 
2012 0155 
2012 0185 
2012 0185 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0231 
2012 0233 
2012 0233 
2012 0298 
2012 0298 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0331 

05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
43 
16 
25 
28 
35 
41 
42 
45 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
14 
35 
39 
25 
35 
03 
35 
39 
35 
43 
02 
06 
07 
08 
11 
14 
17 
19 
20 
21 
25 
27 
28 
29 
30 
31 
37 
40 
35 
43 
35 
39 
28 
35 
41 



                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 29.03.2013                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2012 0293 
2012 0293 
2012 0293 
2012 0293 
2012 0294 
2012 0294 
2012 0294 
2012 0295 
2012 0295 
2012 0295 
2012 0295 
2012 0295 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0298 
2012 0298 
2012 0298 
2012 0299 
2012 0299 
2012 0299 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0301 

2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0291 
2012 0291 
2012 0291 
2012 0291 
2012 0291 
2012 0304 
2012 0304 
2012 0304 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0108 
2012 0108 
2012 0108 
2012 0244 
2012 0244 
2012 0244 
2012 0245 
2012 0245 
2012 0245 
2012 0246 

29 
30 
35 
39 
28 
35 
39 
25 
35 
38 
39 
41 
19 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
25 

2012 0301 
2012 0301 
2012 0302 
2012 0302 
2012 0302 
2012 0303 
2012 0303 
2012 0303 
2012 0304 
2012 0304 
2012 0304 
2012 0305 
2012 0305 
2012 0305 
2012 0305 
2012 0305 
2012 0306 
2012 0306 
2012 0306 
2012 0306 
2012 0306 
2012 0307 
2012 0307 
2012 0307 
2012 0307 
2012 0307 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0309 
2012 0309 
2012 0309 
2012 0310 
2012 0310 
2012 0310 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0312 
2012 0312 
2012 0312 
2012 0312 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0313 
2012 0314 
2012 0314 
2012 0314 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0315 
2012 0316 
2012 0316 
2012 0317 
2012 0317 

2012 0246 
2012 0246 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0247 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0248 
2012 0252 
2012 0252 
2012 0252 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0253 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0296 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0297 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0241 
2012 0241 
2012 0241 
2012 0241 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0274 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0308 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0302 
2012 0302 
2012 0389 
2012 0389 

35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
09 
16 
35 
16 
21 
35 
39 
41 
09 
11 
21 
35 
39 
09 
11 
21 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
02 
06 
07 
09 
11 
17 
19 
20 
22 
35 
36 
37 
39 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
35 
41 
28 
35 

2012 0317 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0321 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0323 
2012 0323 
2012 0323 
2012 0324 
2012 0324 
2012 0324 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0325 
2012 0326 
2012 0326 
2012 0326 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0327 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 

2012 0389 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0479 
2012 0479 
2012 0479 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0383 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 

41 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
35 
36 
37 
41 
45 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
29 
32 
35 
39 
25 
35 
39 
16 
35 
38 
39 
41 
42 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

  



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 

2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0328 
2012 0329 
2012 0329 
2012 0329 
2012 0329 
2012 0329 
2012 0330 
2012 0330 
2012 0330 
2012 0330 
2012 0330 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0331 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0332 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0333 
2012 0334 
2012 0334 
2012 0335 
2012 0335 
2012 0335 
2012 0336 
2012 0336 
2012 0336 
2012 0337 
2012 0337 
2012 0337 
2012 0338 
2012 0338 
2012 0338 
2012 0338 
2012 0338 
2012 0339 
2012 0339 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0340 
2012 0341 
2012 0341 
2012 0342 
2012 0342 

2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1643 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1644 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2011 1645 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2009 0712 
2011 1452 
2011 1452 
2011 1452 
2011 1453 
2011 1453 
2011 1435 
2011 1435 
2011 1435 
2012 0010 
2012 0010 
2012 0010 
2012 0190 
2012 0190 
2012 0190 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0300 
2012 0336 
2012 0336 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0395 
2012 0395 
2012 0443 
2012 0443 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
16 
25 
35 
38 
39 
16 
25 
35 
38 
39 
16 
25 
35 
38 
39 
03 
05 
10 
18 
21 
30 
35 
39 
19 
39 
05 
29 
30 
29 
35 
39 
35 
39 
43 
01 
02 
19 
37 
40 
25 
35 
06 
07 
19 
37 
39 
35 
39 
20 
35 

2012 0342 
2012 0343 
2012 0343 
2012 0343 
2012 0343 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0344 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0345 
2012 0346 
2012 0346 
2012 0347 
2012 0347 
2012 0348 
2012 0348 
2012 0348 
2012 0349 
2012 0349 
2012 0349 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0350 
2012 0351 
2012 0351 
2012 0351 
2012 0352 
2012 0352 
2012 0352 
2012 0353 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0354 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0355 
2012 0356 
2012 0357 
2012 0358 
2012 0359 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0360 
2012 0361 
2012 0361 
2012 0362 
2012 0362 
2012 0362 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 

2012 0443 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0452 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0477 
2012 0484 
2012 0484 
2012 0524 
2012 0524 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0567 
2012 0567 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0568 
2012 0568 
2011 0896 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0098 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0099 
2012 0175 
2012 0176 
2012 0177 
2012 0178 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0208 
2012 0255 
2012 0255 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0439 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 

39 
11 
21 
35 
39 
05 
35 
39 
44 
05 
35 
39 
44 
35 
39 
43 
44 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
34 
03 
05 
16 
20 
24 
25 
28 
35 
39 
03 
05 
16 
20 
24 
25 
28 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
35 
37 
39 
44 
45 
36 
38 
02 
35 
39 
06 
09 
12 
14 
16 

2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0363 
2012 0364 
2012 0365 
2012 0365 
2012 0365 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0366 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0367 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0368 
2012 0369 
2012 0369 
2012 0369 
2012 0370 
2012 0370 
2012 0371 

2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2012 0058 
2010 0871 
2012 0441 
2012 0441 
2012 0441 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0059 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0184 
2012 0184 
2011 0302 

25 
28 
32 
36 
38 
41 
42 
08 
31 
35 
39 
32 
35 
39 
22 
23 
24 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
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35 
39 
29 
30 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 29.03.2013                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2012 0371 
2012 0372 
2012 0373 
2012 0374 
2012 0375 
2012 0376 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0377 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0378 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0379 
2012 0380 
2012 0380 
2012 0380 
2012 0380 
2012 0381 
2012 0381 
2012 0381 
2012 0382 
2012 0382 

2011 0302 
2010 1364 
2010 1506 
2010 1507 
2010 1508 
2010 1509 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 0753 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1671 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1746 
2011 1749 
2011 1749 
2011 1749 
2011 1749 
2011 1813 
2011 1813 
2011 1813 
2011 1814 
2011 1814 

09 
05 
25 
18 
18 
25 
19 
35 
37 
39 
44 
20 
29 
37 
39 
43 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
19 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
06 
19 

2012 0382 
2012 0382 
2012 0382 
2012 0383 
2012 0384 
2012 0384 
2012 0384 
2012 0384 
2012 0384 
2012 0385 
2012 0385 
2012 0385 
2012 0386 
2012 0386 
2012 0387 
2012 0387 
2012 0388 
2012 0388 
2012 0389 
2012 0389 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0390 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0391 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0392 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0393 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0394 
2012 0395 
2012 0395 
2012 0395 
2012 0396 
2012 0396 
2012 0396 
2012 0397 
2012 0397 
2012 0397 
2012 0398 
2012 0398 
2012 0398 
2012 0398 
2012 0398 
2012 0399 
2012 0399 
2012 0399 
2012 0399 
2012 0400 
2012 0401 
2012 0402 
2012 0403 
2012 0404 
2012 0405 
2012 0406 
2012 0407 
2012 0408 
2012 0409 
2012 0410 
2012 0411 
2012 0412 
2012 0413 
2012 0414 

2011 1814 
2011 1814 
2011 1814 
2011 1817 
2011 1818 
2011 1818 
2011 1818 
2011 1818 
2011 1818 
2012 0016 
2012 0016 
2012 0016 
2012 0017 
2012 0017 
2012 0019 
2012 0019 
2012 0020 
2012 0020 
2012 0041 
2012 0041 
2012 0043 
2012 0043 
2012 0043 
2012 0044 
2012 0044 
2012 0044 
2012 0131 
2012 0131 
2012 0131 
2012 0133 
2012 0133 
2012 0133 
2012 0133 
2012 0133 
2012 0134 
2012 0134 
2012 0134 
2012 0150 
2012 0150 
2012 0150 
2012 0151 
2012 0151 
2012 0151 
2012 0152 
2012 0152 
2012 0152 
2012 0154 
2012 0154 
2012 0154 
2012 0154 
2012 0154 
2012 0258 
2012 0258 
2012 0258 
2012 0258 
2011 1581 
2011 1582 
2011 1583 
2011 1584 
2011 1585 
2011 1586 
2011 1587 
2011 1864 
2011 1867 
2011 1868 
2011 1869 
2011 1870 
2011 1871 
2011 1872 
2011 1873 

35 
39 
43 
33 
30 
35 
37 
39 
43 
30 
35 
39 
25 
39 
33 
35 
33 
35 
35 
37 
19 
35 
39 
35 
39 
43 
06 
35 
39 
19 
35 
37 
39 
41 
35 
38 
39 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
43 
21 
31 
35 
39 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 

2012 0415 
2012 0416 
2012 0417 
2012 0418 
2012 0418 
2012 0418 
2012 0418 
2012 0419 
2012 0419 
2012 0419 
2012 0420 
2012 0421 
2012 0422 
2012 0423 
2012 0424 
2012 0425 
2012 0426 
2012 0427 
2012 0428 
2012 0429 
2012 0429 
2012 0429 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0430 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0431 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0432 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0433 
2012 0434 
2012 0434 
2012 0434 
2012 0434 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0435 
2012 0436 
2012 0436 
2012 0436 
2012 0436 
2012 0436 
2012 0436 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0437 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0438 
2012 0439 
2012 0439 

2011 1874 
2011 0065 
2011 0077 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2012 0397 
2012 0397 
2012 0397 
2011 0368 
2011 0370 
2011 0371 
2011 0374 
2011 0135 
2011 0138 
2011 0070 
2012 0272 
2012 0273 
2011 0697 
2011 0697 
2011 0697 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0583 
2012 0583 
2012 0583 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0591 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0506 
2012 0506 

34 
05 
32 
05 
29 
30 
32 
03 
35 
39 
32 
32 
32 
32 
06 
06 
34 
30 
30 
30 
35 
39 
09 
16 
28 
35 
39 
12 
28 
35 
39 
03 
35 
39 
06 
20 
35 
39 
10 
25 
35 
39 
16 
28 
35 
38 
41 
42 
16 
17 
19 
20 
35 
39 
06 
08 
11 
20 
21 
35 
39 
06 
07 
08 
14 
21 
35 
39 
20 
35 

  



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
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2012 0439 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0440 
2012 0441 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0442 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0443 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0444 
2012 0445 
2012 0445 
2012 0445 
2012 0446 
2012 0446 
2012 0446 
2012 0447 
2012 0447 
2012 0447 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0448 
2012 0449 
2012 0450 
2012 0451 
2012 0452 
2012 0453 
2012 0453 
2012 0453 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0454 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0455 
2012 0456 
2012 0456 
2012 0457 
2012 0457 
2012 0458 
2012 0458 
2012 0458 
2012 0459 
2012 0459 
2012 0460 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0461 
2012 0462 
2012 0462 
2012 0462 
2012 0462 
2012 0462 
2012 0462 

2012 0506 
2012 0571 
2012 0571 
2012 0571 
2012 0586 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2010 0883 
2011 0392 
2012 0550 
2011 1766 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2012 0611 
2011 1437 
2011 1437 
2011 1438 
2011 1438 
2011 0808 
2011 0808 
2011 0808 
2012 0312 
2012 0312 
2012 0685 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 

39 
30 
35 
39 
44 
29 
30 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
16 
28 
35 
38 
41 
42 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
34 
19 
44 
34 
19 
35 
39 
35 
36 
38 
39 
41 
35 
36 
38 
39 
41 
35 
36 
35 
36 
18 
25 
35 
02 
35 
44 
05 
31 
35 
44 
01 
06 
07 
09 
12 
17 

2012 0462 
2012 0462 
2012 0463 
2012 0463 
2012 0463 
2012 0464 
2012 0465 
2012 0466 
2012 0467 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0468 
2012 0469 
2012 0470 
2012 0471 
2012 0471 
2012 0471 
2012 0472 
2012 0472 
2012 0472 
2012 0472 
2012 0472 
2012 0472 
2012 0473 
2012 0473 
2012 0473 
2012 0473 
2012 0473 
2012 0473 
2012 0474 
2012 0474 
2012 0474 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0475 
2012 0476 
2012 0477 
2012 0478 
2012 0479 
2012 0480 
2012 0480 
2012 0481 
2012 0482 
2012 0483 
2012 0484 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0485 
2012 0486 
2012 0486 
2012 0486 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0487 
2012 0488 
2012 0488 
2012 0488 
2012 0488 
2012 0488 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0489 
2012 0490 
2012 0490 
2012 0490 

2012 0590 
2012 0590 
2011 1472 
2011 1472 
2011 1472 
2011 0128 
2011 0129 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0316 
2011 0316 
2011 0316 
2011 0316 
2011 1064 
2012 0685 
2012 0622 
2012 0622 
2012 0622 
2012 0071 
2012 0071 
2012 0071 
2012 0071 
2012 0071 
2012 0071 
2012 0072 
2012 0072 
2012 0072 
2012 0072 
2012 0072 
2012 0072 
2012 0639 
2012 0639 
2012 0639 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0695 
2011 0043 
2011 0044 
2011 0544 
2011 1095 
2011 1095 
2012 0473 
2011 0317 
2011 0181 
2011 0182 
2012 0303 
2012 0303 
2012 0303 
2010 0217 
2010 0217 
2010 0217 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0584 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0585 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0386 
2011 0386 

35 
39 
25 
35 
39 
34 
34 
32 
32 
09 
35 
38 
41 
34 
44 
30 
35 
39 
03 
05 
10 
16 
28 
35 
03 
05 
10 
16 
28 
35 
29 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
43 
05 
05 
11 
41 
42 
38 
12 
43 
43 
09 
35 
41 
09 
38 
41 
01 
02 
19 
35 
39 
01 
02 
19 
35 
39 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 

2012 0490 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0491 
2012 0492 
2012 0492 
2012 0492 
2012 0493 
2012 0494 
2012 0495 
2012 0496 
2012 0496 
2012 0497 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0498 
2012 0499 
2012 0499 
2012 0499 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2012 5001 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0502 
2012 0502 
2012 0502 
2012 0503 
2012 0503 
2012 0503 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0506 
2012 0507 
2012 0508 
2012 0509 
2012 0509 
2012 0509 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0510 
2012 0511 
2012 0512 
2012 0513 
2012 0514 
2012 0515 
2012 0516 
2012 0517 
2012 0518 
2012 0519 
2012 0520 
2012 0520 
2012 0520 
2012 0520 
2012 0521 
2012 0521 
2012 0522 
2012 0523 
2012 0524 
2012 0525 

2011 0386 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2010 1518 
2011 0416 
2011 0417 
2011 0704 
2011 0704 
2010 0389 
2011 0345 
2011 0345 
2011 0345 
2011 0346 
2011 0346 
2011 0346 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0504 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0505 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0667 
2012 0667 
2012 0667 
2011 0685 
2011 0685 
2012 0814 
2012 0814 
2012 0814 
2012 0649 
2012 0649 
2012 0649 
2012 0661 
2012 0689 
2011 0793 
2011 0793 
2011 0793 
2011 1040 
2011 1040 
2011 1040 
2011 1040 
2011 0396 
2011 0397 
2011 0399 
2010 1492 
2010 0989 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0046 
2010 0129 
2010 0129 
2010 0129 
2010 0129 
2010 1027 
2010 1027 
2011 0001 
2011 0091 
2011 0268 
2011 0418 

32 
05 
29 
30 
32 
29 
35 
43 
12 
12 
12 
17 
19 
33 
01 
03 
05 
01 
03 
05 
35 
38 
39 
42 
35 
38 
39 
42 
14 
35 
39 
29 
35 
39 
36 
43 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
44 
30 
35 
39 
31 
35 
39 
43 
34 
34 
34 
34 
34 
05 
05 
05 
05 
01 
04 
12 
35 
05 
35 
43 
05 
43 
11 



                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 29.03.2013                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2012 0525 
2012 0526 
2012 0527 
2012 0528 
2012 0529 
2012 0529 
2012 0530 
2012 0531 
2012 0531 
2012 0531 
2012 0531 
2012 0531 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0532 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0533 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0534 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0535 

2011 0418 
2011 0574 
2011 0669 
2011 1331 
2009 0137 
2009 0137 
2011 0075 
2012 0013 
2012 0013 
2012 0013 
2012 0013 
2012 0013 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0665 
2011 1370 
2011 1370 
2011 1370 
2011 1370 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2011 1816 
2011 1816 
2011 1816 
2011 1816 

30 
05 
32 
34 
18 
35 
43 
02 
17 
19 
37 
40 
01 
02 
17 
19 
37 
29 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
31 
35 

2012 0535 
2012 0536 
2012 0537 
2012 0538 
2012 0539 
2012 0539 
2012 0539 
2012 0539 
2012 0539 
2012 0540 
2012 0540 
2012 0540 
2012 0540 
2012 0540 
2012 0541 
2012 0541 
2012 0541 
2012 0541 
2012 0541 
2012 0542 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0543 
2012 0544 
2012 0544 
2012 0544 
2012 0545 
2012 0545 
2012 0545 
2012 0546 
2012 0546 
2012 0546 
2012 0547 
2012 0547 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0548 
2012 0549 
2012 0549 
2012 0549 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 

2011 1816 
2011 0748 
2011 0749 
2011 0750 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2011 0198 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0662 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0618 
2012 0618 
2012 0618 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0620 
2012 0620 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0660 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 

39 
19 
19 
19 
29 
30 
32 
35 
43 
29 
30 
32 
35 
43 
29 
30 
31 
32 
33 
13 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
39 
43 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
09 
35 
39 
35 
39 
11 
19 
32 
35 
37 
02 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0550 
2012 0551 
2012 0551 
2012 0551 
2012 0551 
2012 0551 
2012 0552 
2012 0552 
2012 0552 
2012 0553 
2012 0553 
2012 0553 
2012 0554 
2012 0554 
2012 0554 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0555 
2012 0556 
2012 0556 
2012 0556 
2012 0557 
2012 0557 
2012 0557 
2012 0557 
2012 0557 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0558 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0559 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0560 
2012 0561 
2012 0561 
2012 0561 
2012 0561 
2012 0561 
2012 0562 
2012 0562 
2012 0562 
2012 0562 
2012 0563 
2012 0563 

2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0698 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0845 
2012 0845 
2012 0845 
2011 0085 
2011 0085 
2011 0085 
2012 0042 
2012 0042 
2012 0042 
2012 0042 
2012 0045 
2012 0045 
2012 0045 
2012 0130 
2012 0130 
2012 0130 
2012 0130 
2012 0130 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0149 
2012 0259 
2012 0259 
2012 0259 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0260 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0261 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0262 
2012 0318 
2012 0318 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
12 
35 
36 
37 
41 
30 
35 
39 
11 
35 
39 
35 
39 
43 
21 
35 
39 
43 
16 
35 
39 
30 
31 
35 
37 
43 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
19 
29 
30 
31 
35 
29 
30 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
43 
29 
31 

  



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 

2012 0563 
2012 0563 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0564 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0565 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0566 
2012 0567 
2012 0568 
2012 0569 
2012 0570 
2012 0571 
2012 0572 
2012 0573 
2012 0574 
2012 0575 
2012 0575 
2012 0575 
2012 0575 
2012 0575 
2012 0576 
2012 0576 
2012 0576 
2012 0576 
2012 0576 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0577 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0578 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0579 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0580 
2012 0581 
2012 0581 
2012 0581 
2012 0582 
2012 0583 
2012 0584 
2012 0584 
2012 0584 
2012 0585 
2012 0586 
2012 0587 
2012 0587 
2012 0587 
2012 0588 
2012 0588 
2012 0588 
2012 0589 
2012 0589 
2012 0589 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0590 
2012 0591 

2012 0318 
2012 0318 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0319 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0320 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2012 0500 
2011 0153 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0157 
2011 0158 
2011 0200 
2011 0201 
2011 1810 
2011 1810 
2011 1810 
2011 1810 
2011 1810 
2011 1811 
2011 1811 
2011 1811 
2011 1811 
2011 1811 
2011 1812 
2011 1812 
2011 1812 
2011 1812 
2011 1812 
2011 0252 
2011 0252 
2011 0252 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2012 0493 
2012 0493 
2012 0493 
2011 0614 
2011 0615 
2007 0502 
2007 0502 
2007 0502 
2011 0110 
2011 0211 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1482 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1483 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1484 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1485 
2010 1486 

35 
39 
35 
39 
43 
29 
31 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
29 
30 
31 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
29 
35 
43 
05 
29 
30 
32 
05 
29 
30 
32 
41 
43 
44 
03 
03 
07 
09 
11 
03 
32 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 

2012 0591 
2012 0591 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0592 
2012 0593 
2012 0593 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0594 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0535 
2012 0596 
2012 0596 
2012 0596 
2012 0596 
2012 0597 
2012 0597 
2012 0597 
2012 0597 
2012 0598 
2012 0598 
2012 0598 
2012 0598 
2012 0598 
2012 0599 
2012 0599 
2012 0599 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0600 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0601 
2012 0602 
2012 0602 
2012 0602 
2012 0603 
2012 0603 
2012 0603 
2012 0604 
2012 0604 
2012 0604 
2012 0605 
2012 0605 
2012 0605 
2012 0606 
2012 0606 
2012 0606 
2012 0607 
2012 0607 
2012 0607 
2012 0608 
2012 0608 
2012 0609 
2012 0610 
2012 0610 
2012 0611 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0612 
2012 0613 
2012 0613 
2012 0613 
2012 0613 

2010 1486 
2010 1486 
2010 1519 
2010 1519 
2010 1519 
2011 1837 
2011 1837 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0783 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0815 
2012 0815 
2012 0815 
2012 0815 
2012 0815 
2012 0854 
2012 0854 
2012 0854 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0819 
2012 0819 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0820 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0821 
2012 0821 
2012 0847 
2012 0847 
2012 0847 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0322 
2012 0645 
2012 0645 
2011 0132 
2011 1348 
2011 1348 
2011 1350 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0303 
2011 0304 
2011 0304 
2011 0304 
2011 0304 

35 
39 
05 
35 
39 
35 
41 
07 
11 
35 
39 
05 
09 
29 
35 
43 
06 
35 
37 
39 
06 
35 
37 
39 
03 
05 
35 
39 
44 
35 
39 
43 
03 
35 
39 
19 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
39 
12 
06 
07 
05 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 

2012 0614 
2012 0614 
2012 0614 
2012 0614 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0615 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0616 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0617 
2012 0618 
2012 0618 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0619 
2012 0620 
2012 0621 
2012 0622 
2012 0623 
2012 0624 
2012 0624 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0625 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0626 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0627 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0628 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0629 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0630 
2012 0631 
2012 0631 
2012 0631 
2012 0631 
2012 0632 
2012 0632 
2012 0632 
2012 0633 
2012 0634 
2012 0635 
2012 0636 
2012 0637 
2012 0638 
2012 0639 
2012 0640 
2012 0640 
2012 0640 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0642 
2012 0642 
2012 0642 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 

2011 0305 
2011 0305 
2011 0305 
2011 0305 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0306 
2011 0307 
2011 0307 
2011 0307 
2011 0307 
2012 0840 
2012 0840 
2012 0840 
2012 0841 
2012 0841 
2012 0853 
2012 0853 
2012 0853 
2011 0289 
2011 0290 
2011 0291 
2011 0269 
2012 0638 
2012 0638 
2012 0669 
2012 0669 
2012 0669 
2012 0773 
2012 0773 
2012 0773 
2012 0774 
2012 0774 
2012 0774 
2012 0811 
2012 0811 
2012 0811 
2011 1459 
2011 1459 
2011 1459 
2011 1405 
2011 1405 
2011 1405 
2011 1406 
2011 1406 
2011 1406 
2011 1406 
2011 1407 
2011 1407 
2011 1407 
2012 0076 
2012 0079 
2012 0135 
2012 0136 
2012 0161 
2012 0264 
2012 0316 
2012 0483 
2012 0483 
2012 0483 
2012 0668 
2012 0668 
2012 0668 
2012 0882 
2012 0882 
2012 0882 
2012 0501 
2012 0501 
2012 0501 

03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
03 
18 
25 
35 
31 
35 
39 
35 
37 
25 
35 
39 
34 
34 
34 
29 
29 
35 
30 
35 
39 
16 
35 
39 
16 
35 
39 
07 
35 
39 
20 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
30 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
10 
44 
09 
35 
39 
32 
35 
39 
31 
35 
43 



                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 29.03.2013                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2012 0643 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0644 
2012 0645 
2012 0646 
2012 0647 
2012 0648 
2012 0649 
2012 0650 
2012 0651 
2012 0652 
2012 0653 
2012 0654 
2012 0655 
2012 0656 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0657 
2012 0658 
2012 0659 
2012 0660 
2012 0661 
2012 0662 
2012 0663 
2012 0664 
2012 0664 
2012 0665 
2012 0665 
2012 0666 
2012 0666 
2012 0667 
2012 0668 
2012 0669 
2012 0670 
2012 0671 
2012 0672 
2012 0673 
2012 0674 
2012 0675 
2012 0675 
2012 0676 
2012 0676 
2012 0677 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 

2012 0501 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1358 
2010 1340 
2010 1341 
2011 0188 
2011 0189 
2011 0190 
2011 0124 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0228 
2011 0229 
2011 0294 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2011 0076 
2011 0390 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0428 
2011 0569 
2009 1615 
2009 1615 
2009 1616 
2009 1616 
2010 1074 
2010 1074 
2011 0036 
2011 0062 
2011 0095 
2011 0096 
2011 0097 
2011 0098 
2011 0439 
2011 0540 
2011 1062 
2011 1062 
2011 1063 
2011 1063 
2012 0507 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 

44 
03 
10 
16 
21 
05 
05 
09 
09 
09 
05 
05 
05 
05 
05 
44 
09 
14 
18 
25 
35 
39 
34 
34 
30 
30 
30 
30 
03 
05 
03 
05 
30 
43 
35 
09 
05 
05 
05 
05 
03 
03 
29 
30 
29 
30 
14 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0679 
2012 0679 
2012 0679 
2012 0680 
2012 0680 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0681 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0682 
2012 0683 
2012 0683 
2012 0683 
2012 0684 
2012 0684 
2012 0684 
2012 0685 
2012 0685 
2012 0685 
2012 0686 
2012 0686 
2012 0686 
2012 0687 
2012 0687 
2012 0687 
2012 0688 
2012 0688 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 

2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0678 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0641 
2012 0642 
2012 0642 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0643 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0748 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0795 
2012 0795 
2012 0795 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0860 
2012 0860 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 

24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
32 
29 
39 
29 
30 
31 
32 
35 
01 
02 
03 
35 
39 
19 
35 
39 
41 
43 
45 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
44 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0689 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0690 
2012 0691 
2012 0691 
2012 0691 
2012 0692 
2012 0692 
2012 0692 
2012 0692 
2012 0693 
2012 0693 
2012 0693 
2012 0694 
2012 0694 
2012 0694 
2012 0695 
2012 0695 
2012 0695 
2012 0695 
2012 0695 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0696 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 

2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0868 
2012 0869 
2012 0869 
2012 0869 
2012 0917 
2012 0917 
2012 0917 
2012 0940 
2012 0940 
2012 0940 
2012 0940 
2012 0941 
2012 0941 
2012 0941 
2012 0979 
2012 0979 
2012 0979 
2012 0932 
2012 0932 
2012 0932 
2012 0932 
2012 0932 
2012 0933 
2012 0933 
2012 0933 
2012 0933 
2012 0933 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
34 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
31 
35 
39 
20 
35 
39 
07 
20 
21 
29 
30 
31 
32 
35 
29 
30 
31 
32 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

  



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 

2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0697 
2012 0698 
2012 0699 
2012 0699 
2012 0699 
2012 0699 
2012 0700 
2012 0701 
2012 0701 
2012 0701 
2012 0702 
2012 0702 
2012 0702 
2012 0703 
2012 0704 
2012 0704 
2012 0704 
2012 0705 
2012 0705 
2012 0705 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0706 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 

2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2012 0951 
2011 0199 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0254 
2011 0293 
2011 0309 
2011 0309 
2011 0309 
2011 0310 
2011 0310 
2011 0310 
2011 0686 
2012 0880 
2012 0880 
2012 0880 
2012 0881 
2012 0881 
2012 0881 
2012 0879 
2012 0879 
2012 0879 
2012 0879 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
13 
05 
29 
30 
32 
10 
05 
16 
41 
05 
16 
41 
03 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
01 
19 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0707 
2012 0708 
2012 0708 
2012 0708 
2012 0709 
2012 0710 
2012 0711 
2012 0712 
2012 0712 
2012 0712 
2012 0713 
2012 0714 
2012 0715 
2012 0716 
2012 0717 
2012 0718 
2012 0718 
2012 0719 
2012 0720 
2012 0721 
2012 0722 
2012 0723 
2012 0724 
2012 0725 
2012 0725 
2012 0725 
2012 0725 
2012 0725 
2012 0726 
2012 0726 
2012 0726 
2012 0727 
2012 0727 
2012 0727 
2012 0728 
2012 0728 
2012 0728 
2012 0728 
2012 0729 
2012 0729 
2012 0730 
2012 0730 
2012 0730 

2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1069 
2012 1037 
2012 1037 
2012 1037 
2012 0299 
2012 0317 
2012 0614 
2012 0818 
2012 0818 
2012 0818 
2011 1212 
2011 1213 
2011 0564 
2011 0565 
2011 0566 
2011 0567 
2011 0567 
2008 0887 
2010 1402 
2012 0403 
2011 0061 
2010 0433 
2011 0277 
2012 0904 
2012 0904 
2012 0904 
2012 0904 
2012 0904 
2012 1024 
2012 1024 
2012 1024 
2012 1025 
2012 1025 
2012 1025 
2012 0919 
2012 0919 
2012 0919 
2012 0919 
2012 1050 
2012 1050 
2012 0521 
2012 0521 
2012 0521 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
35 
39 
43 
05 
05 
05 
30 
35 
39 
25 
25 
09 
12 
04 
09 
38 
34 
34 
35 
34 
33 
19 
29 
30 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
35 
36 
30 
35 
39 

2012 0731 
2012 0731 
2012 0732 
2012 0732 
2012 0732 
2012 0733 
2012 0733 
2012 0733 
2012 0734 
2012 0734 
2012 0734 
2012 0735 
2012 0735 
2012 0736 
2012 0736 
2012 0736 
2012 0737 
2012 0738 
2012 0739 
2012 0740 
2012 0741 
2012 0742 
2012 0743 
2012 0744 
2012 0745 
2012 0745 
2012 0745 
2012 0746 
2012 0746 
2012 0746 
2012 0747 
2012 0748 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0749 
2012 0750 
2012 0750 
2012 0750 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0753 
2012 0753 
2012 0753 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0754 
2012 0755 
2012 0756 
2012 0756 
2012 0756 
2012 0757 
2012 0757 
2012 0757 
2012 0758 
2012 0758 

2012 0855 
2012 0855 
2012 0856 
2012 0856 
2012 0856 
2012 0857 
2012 0857 
2012 0857 
2012 0858 
2012 0858 
2012 0858 
2012 0859 
2012 0859 
2012 0867 
2012 0867 
2012 0867 
2011 0606 
2011 0607 
2011 0608 
2011 0609 
2011 0672 
2011 0673 
2011 0674 
2011 0675 
2010 1030 
2010 1030 
2010 1030 
2010 1033 
2010 1033 
2010 1033 
2011 0260 
2011 0599 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0709 
2012 0870 
2012 0870 
2012 0870 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0751 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0752 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0311 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0516 
2012 0158 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0899 
2012 0899 
2012 0899 
2011 1055 
2011 1055 

35 
36 
35 
36 
38 
35 
36 
38 
35 
36 
38 
35 
36 
30 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
14 
16 
18 
14 
16 
18 
34 
12 
05 
10 
35 
36 
39 
44 
32 
33 
35 
35 
36 
38 
41 
42 
35 
36 
38 
41 
42 
16 
28 
41 
09 
16 
35 
36 
38 
41 
42 
43 
30 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
10 



                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №1 29.03.2013                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2012 0759 
2012 0759 
2012 0760 
2012 0761 
2012 0762 
2012 0762 
2012 0762 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0763 
2012 0764 
2012 0764 
2012 0764 
2012 0765 
2012 0765 
2012 0765 
2012 0766 
2012 0766 
2012 0767 
2012 0768 
2012 0768 
2012 0768 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 
2012 0769 

2011 1056 
2011 1056 
2011 0159 
2011 0160 
2012 1015 
2012 1015 
2012 1015 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1030 
2012 1039 
2012 1039 
2012 1039 
2012 1040 
2012 1040 
2012 1040 
2012 0822 
2012 0822 
2011 0573 
2008 1362 
2008 1362 
2008 1362 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 
2008 1364 

05 
10 
30 
30 
02 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
06 
35 
39 
06 
35 
39 
35 
39 
05 
14 
18 
25 
09 
14 
18 
25 
26 
35 

2012 0770 
2012 0770 
2012 0770 
2012 0770 
2012 0771 
2012 0772 
2012 0773 
2012 0774 
2012 0775 
2012 0775 
2012 0775 
2012 0776 
2012 0776 
2012 0776 
2012 0777 
2012 0777 
2012 0777 
2012 0778 
2012 0778 
2012 0778 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0779 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0780 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0781 
2012 0782 
2012 0783 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0784 
2012 0785 
2012 0785 
2012 0786 
2012 0786 
2012 0786 
2012 0787 
2012 0787 
2012 0787 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0788 
2012 0789 
2012 0789 
2012 0789 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0790 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0791 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0792 
2012 0793 
2012 0793 
2012 0793 
2012 0794 
2012 0794 
2012 0794 
2012 0795 
2012 0795 
2012 0795 
2012 0796 

2008 1369 
2008 1369 
2008 1369 
2008 1369 
2008 1804 
2010 0102 
2010 0399 
2010 0403 
2009 1583 
2009 1583 
2009 1583 
2009 1584 
2009 1584 
2009 1584 
2011 0280 
2011 0280 
2011 0280 
2011 0281 
2011 0281 
2011 0281 
2011 0423 
2011 0423 
2011 0423 
2011 0424 
2011 0424 
2011 0424 
2012 1073 
2012 1073 
2012 1073 
2012 1073 
2011 0580 
2011 0629 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0874 
2012 0885 
2012 0885 
2012 0887 
2012 0887 
2012 0887 
2012 0889 
2012 0889 
2012 0889 
2012 0948 
2012 0948 
2012 0948 
2012 0949 
2012 0949 
2012 0949 
2012 0978 
2012 0978 
2012 0978 
2012 1029 
2012 1029 
2012 1029 
2012 0653 
2012 0653 
2012 0653 
2012 0525 
2012 0525 
2012 0525 
2012 0913 
2012 0913 
2012 0913 
2012 0914 
2012 0914 
2012 0914 
2012 1001 

14 
18 
25 
35 
02 
30 
03 
30 
03 
05 
21 
03 
05 
21 
20 
35 
39 
20 
35 
39 
20 
35 
39 
20 
35 
39 
07 
09 
11 
35 
12 
12 
29 
30 
31 
32 
35 
35 
36 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
03 
35 
39 
25 
35 
44 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
14 

2012 0796 
2012 0797 
2012 0797 
2012 0797 
2012 0798 
2012 0798 
2012 0798 
2012 0799 
2012 0799 
2012 0799 
2012 0800 
2012 0800 
2012 0800 
2012 0801 
2012 0801 
2012 0801 
2012 0802 
2012 0802 
2012 0802 
2012 0803 
2012 0803 
2012 0804 
2012 0804 
2012 0805 
2012 0805 
2012 0805 
2012 0806 
2012 0806 
2012 0806 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0807 
2012 0808 
2012 0808 
2012 0808 
2012 0809 
2012 0809 
2012 0809 
2012 0809 
2012 0809 
2012 0810 
2012 0810 
2012 0810 
2012 0811 
2012 0812 
2012 0813 
2012 0814 
2012 0815 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0816 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0817 
2012 0818 
2012 0818 
2012 0818 
2012 0819 
2012 0819 
2012 0819 
2012 0820 
2012 0820 
2012 0820 
2012 0821 
2012 0821 
2012 0821 
2012 0822 
2012 0822 
2012 0822 
2012 0823 

2012 1001 
2012 1002 
2012 1002 
2012 1002 
2012 1026 
2012 1026 
2012 1026 
2012 1027 
2012 1027 
2012 1027 
2012 1028 
2012 1028 
2012 1028 
2012 1034 
2012 1034 
2012 1034 
2012 1035 
2012 1035 
2012 1035 
2012 1064 
2012 1064 
2012 1070 
2012 1070 
2012 1099 
2012 1099 
2012 1099 
2012 1137 
2012 1137 
2012 1137 
2012 1217 
2012 1217 
2012 1217 
2012 0900 
2012 0900 
2012 0900 
2012 0935 
2012 0935 
2012 0935 
2012 0935 
2012 0935 
2012 1022 
2012 1022 
2012 1022 
2011 1646 
2011 1647 
2011 0670 
2011 0613 
2011 0676 
2012 1195 
2012 1195 
2012 1195 
2012 1196 
2012 1196 
2012 1196 
2012 1197 
2012 1197 
2012 1197 
2012 1198 
2012 1198 
2012 1198 
2012 1199 
2012 1199 
2012 1199 
2012 1200 
2012 1200 
2012 1200 
2012 1201 
2012 1201 
2012 1201 
2012 1202 

35 
03 
14 
35 
14 
35 
39 
02 
35 
39 
02 
35 
39 
35 
39 
43 
14 
35 
39 
25 
35 
25 
35 
02 
35 
39 
25 
35 
39 
19 
35 
39 
05 
35 
39 
11 
20 
21 
35 
37 
32 
35 
39 
43 
43 
16 
05 
03 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 

  



    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №1  29.03.2013                                                
 

2012 0823 
2012 0823 
2012 0824 
2012 0824 
2012 0824 
2012 0825 
2012 0825 
2012 0825 
2012 0826 
2012 0826 
2012 0826 
2012 0827 
2012 0827 
2012 0827 
2012 0828 
2012 0828 
2012 0828 
2012 0829 
2012 0829 
2012 0829 
2012 0830 
2012 0830 
2012 0830 
2012 0831 
2012 0831 
2012 0831 
2012 0832 
2012 0832 
2012 0832 
2012 0833 
2012 0833 
2012 0833 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0834 
2012 0835 
2012 0835 
2012 0835 
2012 0836 
2012 0836 
2012 0836 
2012 0837 
2012 0837 
2012 0837 
2012 0838 
2012 0838 
2012 0838 
2012 0839 
2012 0839 
2012 0839 
2012 0840 
2012 0840 
2012 0840 
2012 0841 
2012 0841 
2012 0841 
2012 0842 
2012 0842 
2012 0842 
2012 0843 
2012 0843 
2012 0843 
2012 0844 
2012 0844 
2012 0844 
2012 0845 
2012 0845 
2012 0845 
2012 0846 
2012 0846 

2012 1202 
2012 1202 
2012 1203 
2012 1203 
2012 1203 
2012 1204 
2012 1204 
2012 1204 
2012 1205 
2012 1205 
2012 1205 
2012 1206 
2012 1206 
2012 1206 
2012 1207 
2012 1207 
2012 1207 
2012 1208 
2012 1208 
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